
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

"ANEXO D" DO TERMO DE REFERÊNCIA

RELAÇÃO DE VEÍCULOS - QUANTITATIVO POR ÓRGÃO/REGIONAL

a)  Quanto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal - PRF/MJSP e suas
unidades desconcentradas:

  UNIDADE PLACA MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 1 UniPRF OZW-
8523 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

2 2 UniPRF JGC-6811 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2008 DIESEL

3 3 UniPRF JHO-9401 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

4 4 UniPRF JJU-1988 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

5 5 UniPRF QIA-3187 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

6 6 UniPRF QIK-3816 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

7 7 UniPRF QHW-
9296

GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2015 DIESEL S50

8 8 UniPRF QHX-0806 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

9 9 UniPRF JKO-2781 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

10 10 UniPRF JKO-0551 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

11 11 UniPRF JKO-2731 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

12 12 UniPRF JKO-2341 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

13 13 UniPRF JKO-2161 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

14 14 UniPRF QHR-3463 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL S50

15 15 UniPRF AJV-4767 MARCOPOLO VOLARE (EXECUTIVO
A8/V8) (DIESEL) 2001 DIESEL

16 16 UniPRF MMM-
4703

MERCEDES-
BENZ COMIL CAMPIONE R 2013 DIESEL

17 17 UniPRF MMM-
4713

MERCEDES-
BENZ COMIL CAMPIONE R 2013 DIESEL

18 18 UniPRF MFU-6604 MERCEDES-
BENZ COMIL CAMPIONE R 2013 DIESEL

19 19 UniPRF QJY-1013 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 415 CDI
FURGÃO TA 2018 DIESEL S10

20 20 UniPRF QJV-4773 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 415 CDI
FURGÃO TA 2018 DIESEL S10

21 21 UniPRF QJE-7235 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S50/DIESEL S10

22 22 UniPRF QJQ-5980 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10
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23 23 UniPRF QJQ-6120 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

24 24 UniPRF MFY-9863 REBOQUE RANDON SR CA 2009 NÃO SE APLICA

25 25 UniPRF MKU-1202 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

26 26 UniPRF MKU-1252 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

27 27 UniPRF MKU-1292 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

28 28 UniPRF MKU-1312 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

29 29 UniPRF JKO-1470 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

30 30 UniPRF JKO-1420 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

31 31 UniPRF JKO-0950 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

32 32 UniPRF JKO-0960 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

33 33 UniPRF JKO-1160 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

34 34 UniPRF JKO-1290 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

35 35 UniPRF JKO-1080 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

36 36 UniPRF JKO-0350 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

37 37 UniPRF JKO-0590 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

38 38 UniPRF JKO-0630 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

39 39 UniPRF JKO-0820 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

40 40 UniPRF JKO-1090 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

41 41 UniPRF JKO-0890 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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MEC.

42 42 UniPRF JKO-0690 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

43 43 UniPRF JKP-5467 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

44 44 UniPRF JKP-5477 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

45 45 UniPRF QIT-2322 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

46 46 UniPRF MLQ-7512 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

47 47 UniPRF MLQ-7472 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

48 48 UniPRF MLQ-7412 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

49 49 UniPRF MLQ-7212 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

50 50 UniPRF OKG-8478 RENAULT MASTER EUR VIPL3 2014 DIESEL S50

51 51 UniPRF OZW-
8505 RENAULT MASTER EUR VIPL3 2014 DIESEL S50

52 52 UniPRF MMJ-6874 RENAULT MASTER FURGÃO L3H2 2014 DIESEL S50

53 53 UniPRF QJY-0612 TOYOTA COROLLA XEI A/T 2.0 FLEX
19/19 154 CV 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

54 54 UniPRF QJY-0672 TOYOTA COROLLA XEI A/T 2.0 FLEX
19/19 154 CV 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

55 55 UniPRF QJY-0952 TOYOTA COROLLA XEI A/T 2.0 FLEX
19/19 154 CV 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

56 56 UniPRF QJY-1022 TOYOTA COROLLA XEI A/T 2.0 FLEX
19/19 154 CV 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

57 57 UniPRF MJA-6516 VOLVO VM 260 6X2 2P (DIESEL) 2010 DIESEL S10

58 58 UniPRF QJG-8604 VOLKSWAGEN 18.330 OT MASCARELLO
ROMA R4 2018 DIESEL S10

59 59 UniPRF QJQ-4406 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

60 60 UniPRF QJQ-4496 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

61 61 UniPRF QJQ-4736 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

62 62 UniPRF QJQ-4776 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

63 63 UniPRF QJS-1126 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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64 64 UniPRF QJQ-4166 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

65 65 UniPRF QJQ-4246 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

66 66 UniPRF QJQ-4486 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

67 67 UniPRF QJQ-4556 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

68 68 UniPRF QJQ-4636 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

69 69 UniPRF QHX-0756 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S10

70 70 UniPRF QAQ-5827 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

71 71 UniPRF ATN-6103 FORD Fiesta 1.6 8V Flex 5p 2010 Gasolina comum, Etanol

72 72 UniPRF AOQ-3854 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD Diesel 2007 DIESEL

73 73 UniPRF AVK-1329 NISSAN Frontier XE CD 4x4 2.5 TB
Diesel 2012 DIESEL

74 74 UniPRF ATZ-3310 NISSAN Sentra 2.0/ 2.0 Flex Fuel 16V
Mec. 2010 Etanol, Gasolina comum

75 75 UniPRF OVS-6983 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 Etanol, Gasolina comum

76 76 UniPRF PAF-3643 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 Etanol, Gasolina comum

77 77 UniPRF OZW-
8505 RENAULT MASTER EUR VIPL3 2014 Diesel S50

78 78 UniPRF EPT-9614 TOYOTA Hilux CD D4-D 4x4 2.5 16V
102cv TB Dies. 2010 DIESEL

79 79 UniPRF MAZ-0152 VOLKSWAGEN 8-140 2p (diesel) 1999 DIESEL

80 80 UniPRF QJQ-4736 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Etanol, Gasolina comum

81 81 UniPRF RAH-8798 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Etanol, Gasolina comum

82 82 UniPRF RAH-8878 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Etanol, Gasolina comum

83 83 UniPRF QJW-6914 CHEVROLET . S10 LT FD4A 2019 Etanol, Gasolina comum

84 84 UniPRF QJW-6814 CHEVROLET . S10 LT FD4A 2019 Etanol, Gasolina comum

85 85 UniPRF QJW-6004 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

86 86 UniPRF JQM-2901 FIAT Doblo Cargo 1.8 mpi 8V Flex 2007 Etanol, Gasolina comum

87 87 UniPRF JHO-9401 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

88 88 UniPRF AKR-8542 CHEVROLET Corsa Super 1.0 MPFI 16V
5p 2002 GASOLINA COMUM

89 89 UniPRF MKU-1292 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 Etanol, Gasolina comum

90 90 UniPRF MLQ-7212 RENAULT LOGAN Expression Hi-Flex
1.6 8V 4p 20014 Etanol, Gasolina comum

Stilo 1.8 ATTRACTIVE Flex
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91 91 UniPRF EFU-1816 FIAT Stilo 1.8 ATTRACTIVE Flex
8V 5p 2010 Etanol, Gasolina comum

92 92 UniPRF JKH-8983 CHEVROLET Astra Sed. Advant. 2.0 8V
MPFI FlexP. 4p 2006 Etanol, Gasolina comum

93 93 UniPRF KFU-3305 CHEVROLET Astra Sed. Advant. 2.0 8V
MPFI FlexP. 4p 2007/07 Etanol, Gasolina comum

94 94 UniPRF LPV-5277 CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 Etanol, Gasolina comum

95 95 UniPRF LLF-1688 CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2010 Etanol, Gasolina comum

96 96 UniPRF LPV-5271 CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 Etanol, Gasolina comum

97 97 UniPRF ENJ-5867 CHEVROLET CLASSIC 2010 Etanol, Gasolina comum

98 98 UniPRF NWE-
3504 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

99 99 UniPRF NKL-5111 RENAULT Megane Sed. Expression 2.0
16V Mec. 2009 GASOLINA COMUM

100 100 UniPRF KCS-5541 FORD F-1000 XL 4x4 Diesel Turbo 1997 DIESEL

101 101 UniPRF NKM-8453 CHEVROLET Focus Sedan 2.0 16V 4p 2008 Etanol, Gasolina comum

102 102 UniPRF JFP-3906 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2004 GASOLINA COMUM

103 103 UniPRF JEF-4671 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

104 104 UniPRF JEF-3551 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

105 105 UniPRF JEF-3811 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

106 106 UniPRF JEF-4181 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

107 107 UniPRF JEF-4581 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

108 108 UniPRF JEF-4911 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

109 109 UniPRF JGC-8271 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

110 110 UniPRF MOV-
4536

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2008 GASOLINA COMUM

111 111 UniPRF HSH-1577 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

112 112 UniPRF MFY-9863 REBOQUE RANDON SR CA 2009 NÃO SE APLICA

113 113 UniPRF AOJ-3194 VOLKSWAGEN 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p 2006 DIESEL

114 1 DPRF/SEDE JIL-1371 AGRALE COMIL PIA O 2011 DIESEL

115 2 DPRF/SEDE PAX-4901 AGRALE MASCA GRANMINI O 2016 DIESEL S50

116 3 DPRF/SEDE PAC-4426 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

117 4 DPRF/SEDE JJL-1560 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

118 5 DPRF/SEDE NLL-5043 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

119 6 DPRF/SEDE JGC-5951 FIAT PALIO CELEBRATION 1.0
FIRE FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
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120 7 DPRF/SEDE JGC-8841 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

121 8 DPRF/SEDE JHN-8893 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

122 9 DPRF/SEDE JJU-1491 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM

123 10 DPRF/SEDE JJU-1481 FIAT PALIO WEEKEND ELX 1.4
MPI FIRE FLEX 8V 2010 GASOLINA COMUM/METANOL

124 11 DPRF/SEDE JJU-1361 FIAT PALIO WEEKEND ELX 1.4
MPI FIRE FLEX 8V 2010 GASOLINA COMUM

125 12 DPRF/SEDE MDK-
5696 FIAT STRADA 1.4 MPI FIRE FLEX

8V CS 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL

126 13 DPRF/SEDE PAR-2815 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

127 14 DPRF/SEDE MDP-
5624 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-

EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

128 15 DPRF/SEDE JIL-0921 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

129 16 DPRF/SEDE JIL-1041 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 ETANOL/GASOLINA COMUM

130 17 DPRF/SEDE JIL-1051 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 ETANOL/GASOLINA COMUM

131 18 DPRF/SEDE OVQ-6392 FORD FORD CARGO 816-S 2013 DIESEL S50

132 19 DPRF/SEDE NUG-3309 FORD FUSION SEL 2.3 16V 162CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

133 20 DPRF/SEDE JHO-9281 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

134 21 DPRF/SEDE OVQ-6312 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50

135 22 DPRF/SEDE JIA-0691 FORD TRANSIT FURGÃO 3550 2.4
TDCI LONGO DIES. 2010 DIESEL

136 23 DPRF/SEDE MYD-4672 GENÉRICO JTRAJANO SPORTHORSE 2002 NÃO SE APLICA

137 24 DPRF/SEDE JJQ-7023 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

138 25 DPRF/SEDE JJQ-7153 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

139 26 DPRF/SEDE JJE-5141 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

140 27 DPRF/SEDE JJE-5161 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

141 28 DPRF/SEDE GMF-5243 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

142 29 DPRF/SEDE OVQ-5222 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

143 30 DPRF/SEDE OVQ-5272 GM - S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL
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143 30 DPRF/SEDE OVQ-5272 CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL

144 31 DPRF/SEDE OVT-1242 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL

145 32 DPRF/SEDE QJW-6834 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

146 33 DPRF/SEDE OVQ-5192 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

147 34 DPRF/SEDE PBL-8520 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

148 35 DPRF/SEDE JKK-8518 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

149 36 DPRF/SEDE JKK-8538 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

150 37 DPRF/SEDE JKR-7568 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

151 38 DPRF/SEDE JKR-7378 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

152 39 DPRF/SEDE OVS-6613 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

153 40 DPRF/SEDE OVS-6620 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

154 41 DPRF/SEDE OVS-6629 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

155 42 DPRF/SEDE HHI-5382 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER AUT 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

156 43 DPRF/SEDE JEF-3731 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

157 44 DPRF/SEDE JEF-3901 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

158 45 DPRF/SEDE JEF-3511 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

159 46 DPRF/SEDE JEF-3441 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

160 47 DPRF/SEDE JEF-3491 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

161 48 DPRF/SEDE JEF-4141 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

162 49 DPRF/SEDE JEF-4191 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

163 50 DPRF/SEDE JEF-4311 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

164 51 DPRF/SEDE JEF-4361 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

165 52 DPRF/SEDE JEF-3871 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

166 53 DPRF/SEDE JEF-4781 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

167 54 DPRF/SEDE JEF-4711 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

168 55 DPRF/SEDE JEF-4881 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

169 56 DPRF/SEDE JEF-4981 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

170 57 DPRF/SEDE JEF-4411 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

171 58 DPRF/SEDE JEF-5271 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

172 59 DPRF/SEDE JEF-5001 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

173 60 DPRF/SEDE JEF-4951 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM
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174 61 DPRF/SEDE JEF-4931 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

175 62 DPRF/SEDE JEF-3721 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

176 63 DPRF/SEDE JEF-5141 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

177 64 DPRF/SEDE JEF-4721 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

178 65 DPRF/SEDE MOV-
4456

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2008 GASOLINA COMUM

179 66 DPRF/SEDE JWD-6884 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2008 GASOLINA COMUM

180 67 DPRF/SEDE JGC-7741 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

181 68 DPRF/SEDE JGC-7841 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

182 69 DPRF/SEDE HSH-1579 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

183 70 DPRF/SEDE HYT-0257 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

184 71 DPRF/SEDE HYT-0317 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

185 72 DPRF/SEDE HSH-1576 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

186 73 DPRF/SEDE MWR-
0571

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

187 74 DPRF/SEDE MWR-
0601

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2008 GASOLINA COMUM

188 75 DPRF/SEDE MWP-
8802

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

189 76 DPRF/SEDE MWP-
4095

HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

190 77 DPRF/SEDE JJC-7677 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

191 78 DPRF/SEDE JJI-4981 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

192 79 DPRF/SEDE JJI-4961 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

193 80 DPRF/SEDE JJJ-8650 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

194 81 DPRF/SEDE JJJ-4990 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

195 82 DPRF/SEDE JJM-2100 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

196 83 DPRF/SEDE JJC-7889 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

197 84 DPRF/SEDE JJI-4931 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

198 85 DPRF/SEDE JGO-7811 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

199 86 DPRF/SEDE JKO-9101 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

200 87 DPRF/SEDE JEF-4481 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

201 88 DPRF/SEDE JEF-5241 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

202 89 DPRF/SEDE JGC-7871 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

203 90 DPRF/SEDE JGC-7831 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

204 91 DPRF/SEDE NLY-5284 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM
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205 92 DPRF/SEDE NLY-5264 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

206 93 DPRF/SEDE JGC-7921 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

207 94 DPRF/SEDE JGC-7811 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

208 95 DPRF/SEDE JKH-9988 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

209 96 DPRF/SEDE JGC-8251 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

210 97 DPRF/SEDE JGC-7851 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

211 98 DPRF/SEDE JGC-7881 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

212 99 DPRF/SEDE JGC-7901 HARLEY-
DAVIDSON

FLHP ROAD KING
CLASSIC/CUSTOM 2007 GASOLINA COMUM

213 100 DPRF/SEDE IJS-0854 HONDA CB 500 2000 GASOLINA COMUM

214 101 DPRF/SEDE JKO-2861 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

215 102 DPRF/SEDE JKO-1761 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

216 103 DPRF/SEDE JKO-2881 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

217 104 DPRF/SEDE JKO-1521 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

218 105 DPRF/SEDE JKO-2191 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

219 106 DPRF/SEDE JKO-2271 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

220 107 DPRF/SEDE JKO-2401 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

221 108 DPRF/SEDE JKO-2451 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

222 109 DPRF/SEDE JKO-2281 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

223 110 DPRF/SEDE JKO-2291 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

224 111 DPRF/SEDE JKO-2221 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

225 112 DPRF/SEDE JKO-2391 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

226 113 DPRF/SEDE JKO-0591 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

227 114 DPRF/SEDE JKO-2171 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

228 115 DPRF/SEDE JKO-0601 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

229 116 DPRF/SEDE JKO-2431 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

230 117 DPRF/SEDE JKO-2241 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

231 118 DPRF/SEDE JKO-0581 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

232 119 DPRF/SEDE JKO-2141 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

233 120 DPRF/SEDE JKO-0621 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

234 121 DPRF/SEDE JKO-2421 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

235 122 DPRF/SEDE JKO-2181 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

236 123 DPRF/SEDE JKO-0511 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM
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237 124 DPRF/SEDE JKO-2151 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

238 125 DPRF/SEDE JKO-0571 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

239 126 DPRF/SEDE JKO-0541 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

240 127 DPRF/SEDE JKO-2461 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

241 128 DPRF/SEDE JKO-0501 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

242 129 DPRF/SEDE JKO-0611 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

243 130 DPRF/SEDE JKO-2301 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

244 131 DPRF/SEDE JKO-0561 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

245 132 DPRF/SEDE JKO-2331 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

246 133 DPRF/SEDE JKO-2351 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

247 134 DPRF/SEDE JKO-2691 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

248 135 DPRF/SEDE JKO-0521 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

249 136 DPRF/SEDE JKO-2481 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

250 137 DPRF/SEDE JKO-2501 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

251 138 DPRF/SEDE JKO-2251 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

252 139 DPRF/SEDE JKO-2371 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

253 140 DPRF/SEDE JKO-2321 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

254 141 DPRF/SEDE JKO-2491 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

255 142 DPRF/SEDE JKO-2381 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

256 143 DPRF/SEDE JKO-2701 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

257 144 DPRF/SEDE JJZ-9494 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

258 145 DPRF/SEDE JKO-2411 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

259 146 DPRF/SEDE JKO-2111 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

260 147 DPRF/SEDE JKO-2311 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

261 148 DPRF/SEDE JJZ-9666 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

262 149 DPRF/SEDE JJZ-9702 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

263 150 DPRF/SEDE JJZ-9600 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

264 151 DPRF/SEDE JJZ-9994 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

265 152 DPRF/SEDE JJZ-9700 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

266 153 DPRF/SEDE JJZ-9500 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

267 154 DPRF/SEDE JJZ-9507 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

268 155 DPRF/SEDE PBR-2782 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

269 156 DPRF/SEDE PBR-2792 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

270 157 DPRF/SEDE PBR-2779 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

271 158 DPRF/SEDE PBR-2817 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

272 159 DPRF/SEDE PBR-2802 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

273 160 DPRF/SEDE PBR-2827 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM
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274 161 DPRF/SEDE PBR-2791 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

275 162 DPRF/SEDE PBR-2819 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

276 163 DPRF/SEDE PBR-2804 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

277 164 DPRF/SEDE PBR-2790 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

278 165 DPRF/SEDE PBR-2803 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

279 166 DPRF/SEDE PBR-2808 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

280 167 DPRF/SEDE PBR-2822 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

281 168 DPRF/SEDE PBR-2795 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

282 169 DPRF/SEDE PBR-2777 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

283 170 DPRF/SEDE PBR-2793 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

284 171 DPRF/SEDE PBR-2813 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

285 172 DPRF/SEDE PBR-2801 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

286 173 DPRF/SEDE PBR-2797 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

287 174 DPRF/SEDE PBR-2810 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

288 175 DPRF/SEDE PBR-2798 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

289 176 DPRF/SEDE PBR-2787 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

290 177 DPRF/SEDE PBR-2816 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

291 178 DPRF/SEDE PBR-2818 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

292 179 DPRF/SEDE PBR-2807 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

293 180 DPRF/SEDE PBR-2820 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

294 181 DPRF/SEDE PBR-2811 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

295 182 DPRF/SEDE PBR-2825 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

296 183 DPRF/SEDE PBR-2815 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

297 184 DPRF/SEDE PBR-2789 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

298 185 DPRF/SEDE PBR-2805 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

299 186 DPRF/SEDE PBR-2781 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

300 187 DPRF/SEDE PBR-2784 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

301 188 DPRF/SEDE PBR-2778 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

302 189 DPRF/SEDE PBR-2799 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

303 190 DPRF/SEDE PBR-2780 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

304 191 DPRF/SEDE PBR-2814 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

305 192 DPRF/SEDE PBR-2794 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

306 193 DPRF/SEDE PBR-2806 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM
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307 194 DPRF/SEDE PBR-2788 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

308 195 DPRF/SEDE PBR-2821 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

309 196 DPRF/SEDE PBR-2783 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

310 197 DPRF/SEDE PBR-2828 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM

311 198 DPRF/SEDE PBR-2786 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

312 199 DPRF/SEDE PBR-2785 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

313 200 DPRF/SEDE PBR-2796 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

314 201 DPRF/SEDE PBR-2826 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

315 202 DPRF/SEDE PVR-2823 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

316 203 DPRF/SEDE PBR-2824 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

317 204 DPRF/SEDE PBR-2812 HONDA XRE 300 ABS 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

318 205 DPRF/SEDE QAP-9570 HYUNDAI SANTA FÉ V6 2018 GASOLINA COMUM

319 206 DPRF/SEDE HDI-4693 IVECO IVECO/VERTIS 130V18 2011 DIESEL S50

320 207 DPRF/SEDE PAT-4795 MERCEDES-
BENZ ATEGO 1419 2016 DIESEL

321 208 DPRF/SEDE JFP-6663 MERCEDES-
BENZ BUSSCAR PANORAMI R 2001 DIESEL

322 209 DPRF/SEDE PRP-1774 MERCEDES-
BENZ MASCA GRANMIDI O 2017 DIESEL

323 210 DPRF/SEDE JJE-5541 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 313 FURGÃO
LONGO 2.2 129CV DIES 2006 DIESEL

324 211 DPRF/SEDE OVT-2263 MITSUBISHI L200 TRITON GL 2016 DIESEL

325 212 DPRF/SEDE PBR-6845 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

326 213 DPRF/SEDE PBR-6839 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

327 214 DPRF/SEDE PBR-6835 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

328 215 DPRF/SEDE PBR-6837 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

329 216 DPRF/SEDE PBR-6840 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

330 217 DPRF/SEDE PBR-6836 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

331 218 DPRF/SEDE PBR-6838 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4 2019 DIESEL
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331 218 DPRF/SEDE PBR-6838 MITSUBISHI CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

332 219 DPRF/SEDE PBR-6850 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

333 220 DPRF/SEDE PBR-8057 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

334 221 DPRF/SEDE PBR-6857 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

335 222 DPRF/SEDE PBR-8067 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

336 223 DPRF/SEDE PBR-8068 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

337 224 DPRF/SEDE PBK-6607 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

338 225 DPRF/SEDE PBK-6608 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

339 226 DPRF/SEDE PBK-6712 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

340 227 DPRF/SEDE QJE-7205 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

341 228 DPRF/SEDE PBK-6611 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

342 229 DPRF/SEDE PBN-6765 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

343 230 DPRF/SEDE PBO-8852 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

344 231 DPRF/SEDE PBO-8844 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

345 232 DPRF/SEDE PBO-8853 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

346 233 DPRF/SEDE PBO-8856 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

347 234 DPRF/SEDE PBO-8845 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

348 235 DPRF/SEDE PBO-8851 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

349 236 DPRF/SEDE PBO-8855 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

350 237 DPRF/SEDE PBO-8847 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

351 238 DPRF/SEDE PBO-8846 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

352 239 DPRF/SEDE PBO-8848 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

353 240 DPRF/SEDE PBO-8854 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

354 241 DPRF/SEDE PBO-8849 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

355 242 DPRF/SEDE PBO-8850 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

356 243 DPRF/SEDE IQT-4756 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2009 DIESEL
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357 244 DPRF/SEDE JIL-0841 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

358 245 DPRF/SEDE IQT-4769 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

359 246 DPRF/SEDE JJL-1848 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

360 247 DPRF/SEDE JJL-1587 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

361 248 DPRF/SEDE JKK-4618 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

362 249 DPRF/SEDE JKK-4768 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

363 250 DPRF/SEDE JJE-0051 NISSAN FRONTIER XE/ XE TIT. CD
4X4 2.8 TDI DIES 2007 DIESEL

364 251 DPRF/SEDE JIL-2331 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

365 252 DPRF/SEDE JIL-2341 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

366 253 DPRF/SEDE KDO-1801 REBOQUE REK CM2 1998 NÃO SE APLICA

367 254 DPRF/SEDE OJG-1581 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

368 255 DPRF/SEDE JKO-3160 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

369 256 DPRF/SEDE PAF-3641 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

370 257 DPRF/SEDE PAF-3642 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

371 258 DPRF/SEDE PAF-3643 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

372 259 DPRF/SEDE PAF-3644 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

373 260 DPRF/SEDE PAF-3745 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

374 261 DPRF/SEDE LSS-4005 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

375 262 DPRF/SEDE BAW-
9545 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

376 263 DPRF/SEDE BAW-
9546 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

377 264 DPRF/SEDE BAW-
9550 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

378 265 DPRF/SEDE LSS-4008 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

379 266 DPRF/SEDE LSS-4004 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

380 267 DPRF/SEDE LSS-4006 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL
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381 268 DPRF/SEDE JKP-5457 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

382 269 DPRF/SEDE JKO-3150 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/METANOL

383 270 DPRF/SEDE JKO-8020 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

384 271 DPRF/SEDE JKP-5920 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

385 272 DPRF/SEDE JKP-6910 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

386 273 DPRF/SEDE JKO-7880 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

387 274 DPRF/SEDE OVS-8333 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

388 275 DPRF/SEDE OVT-2157 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

389 276 DPRF/SEDE OVT-2151 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

390 277 DPRF/SEDE OVT-2153 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

391 278 DPRF/SEDE OVT-2155 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

392 279 DPRF/SEDE OVT-2156 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

393 280 DPRF/SEDE QKS-3475 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

394 281 DPRF/SEDE BCB-6176 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

395 282 DPRF/SEDE BCL-9143 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

396 283 DPRF/SEDE JHK-2652 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

397 284 DPRF/SEDE PRB-3335 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

398 285 DPRF/SEDE PRX-9004 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

399 286 DPRF/SEDE PRB-1985 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL
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400 287 DPRF/SEDE PRQ-2005 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

401 288 DPRF/SEDE PRB-4455 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

402 289 DPRF/SEDE PRQ-4545 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

403 290 DPRF/SEDE PRD-8822 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

404 291 DPRF/SEDE PRT-8555 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

405 292 DPRF/SEDE PRN-0033 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

406 293 DPRF/SEDE PRT-6665 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

407 294 DPRF/SEDE PRQ-5665 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

408 295 DPRF/SEDE PRT-9995 YAMAHA XTZ 250 LANDER 2019 GASOLINA COMUM/METANOL

409 296 DPRF/SEDE PBU-5326 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

410 297 DPRF/SEDE PBU-5327 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

411 298 DPRF/SEDE PBU-5325 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

412 299 DPRF/SEDE PBU-5328 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

413 300 DPRF/SEDE PBU-9076 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

414 301 DPRF/SEDE PBU-9075 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

415 302 DPRF/SEDE PBT-3596 CHEVROLET . S10 LT FD4A 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

416 303 DPRF/SEDE OVT-1251 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

417 304 DPRF/SEDE OVT-1252 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

418 305 DPRF/SEDE PBL-8521 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL

419 306 DPRF/SEDE PBL-8522 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL

420 307 DPRF/SEDE PBL-8523 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL

421 308 DPRF/SEDE JHO-9381 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

422 309 DPRF/SEDE JEF-3961 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

423 310 DPRF/SEDE JEF-3461 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

424 311 DPRF/SEDE JEF-4691 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

425 312 DPRF/SEDE ITC-8995 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

426 313 DPRF/SEDE JFP-5814 IVECO DAILY 4912 C.C1 2001 DIESEL

427 314 DPRF/SEDE JIL-0751 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

428 315 DPRF/SEDE NJM-8637 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T 2009 DIESEL
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428 315 DPRF/SEDE NJM-8637 VOLKSWAGEN 3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

429 1 SRPRF/AC NBN-8646 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

430 2 SRPRF/AC NDM-
6395 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

431 3 SRPRF/AC NEE-6783 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

432 4 SRPRF/AC NEE-6763 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

433 5 SRPRF/AC NFD-4244 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-
EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

434 6 SRPRF/AC JKK-9988 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

435 7 SRPRF/AC JEF-3471 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

436 8 SRPRF/AC JGC-7861 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

437 9 SRPRF/AC JJI-4951 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

438 10 SRPRF/AC JJC-7687 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

439 11 SRPRF/AC JJE-5362 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

440 12 SRPRF/AC JKO-2771 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

441 13 SRPRF/AC JKO-1751 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

442 14 SRPRF/AC JKO-1241 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

443 15 SRPRF/AC JKO-1531 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

444 16 SRPRF/AC CMW-
3959 MITSUBISHI L200 GLS 2.5 4X4 CD

DIESEL 2006 DIESEL

445 17 SRPRF/AC PBR-6842 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

446 18 SRPRF/AC NXT-2524 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

447 19 SRPRF/AC NXT-2544 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

448 20 SRPRF/AC PBR-6868 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

449 21 SRPRF/AC PBR-6866 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

450 22 SRPRF/AC OXP-7775 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

451 23 SRPRF/AC QLY-5769 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

452 24 SRPRF/AC QLY-5669 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

453 25 SRPRF/AC QLV-2124 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

454 26 SRPRF/AC QLV-2224 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

455 27 SRPRF/AC KVR-8199 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50
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DIES. 5P MEC.

456 28 SRPRF/AC DJL-9096 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

457 29 SRPRF/AC MIK-6457 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

458 30 SRPRF/AC MIK-6567 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

459 31 SRPRF/AC NOX-4373 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

460 32 SRPRF/AC NOX-5913 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

461 33 SRPRF/AC NBQ-5906 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

462 34 SRPRF/AC NBS-4356 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

463 35 SRPRF/AC JKK-4568 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

464 36 SRPRF/AC JKO-7960 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

465 37 SRPRF/AC JKO-2080 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

466 38 SRPRF/AC JKP-6760 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

467 39 SRPRF/AC JKO-2470 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

468 40 SRPRF/AC JKO-7990 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

469 41 SRPRF/AC OVS-9681 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

470 42 SRPRF/AC QIB-1708 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

471 43 SRPRF/AC QIB-9488 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

472 44 SRPRF/AC QLV-0154 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM

473 1 SRPRF/AL MUZ-2731 AGRALE 7500 TDX 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

474 2 SRPRF/AL MUZ-2811 AGRALE 7500 TDX 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

475 3 SRPRF/AL KOW-
2378 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX

16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

476 4 SRPRF/AL NMA-5463 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

477 5 SRPRF/AL NMA-5443 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

478 6 SRPRF/AL NLV-8033 FIAT PALIO ELX 1.0/ 1.0 FIRE
FLEX 8V 2P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

479 7 SRPRF/AL NLV-7853 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

480 8 SRPRF/AL NLY-9967 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM
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481 9 SRPRF/AL NMA-5453 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

482 10 SRPRF/AL NMA-5473 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

483 11 SRPRF/AL JHN-8913 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

484 12 SRPRF/AL ORI-5303 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

485 13 SRPRF/AL MUE-9225 FORD F-1000 XL 4X4 DIESEL
TURBO 1997 DIESEL

486 14 SRPRF/AL OVQ-6342 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50

487 15 SRPRF/AL MUZ-2456 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

488 16 SRPRF/AL ONA-6805 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

489 17 SRPRF/AL QWI-9246 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

490 18 SRPRF/AL JKK-3838 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

491 19 SRPRF/AL JKK-3848 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

492 20 SRPRF/AL JKK-3858 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

493 21 SRPRF/AL JKK-3868 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

494 22 SRPRF/AL JKK-3878 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

495 23 SRPRF/AL JKK-3888 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

496 24 SRPRF/AL OVT-1248 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

497 25 SRPRF/AL PBK-0233 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

498 26 SRPRF/AL QLJ-4656 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

499 27 SRPRF/AL QLK-4996 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

500 28 SRPRF/AL JKK-9618 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

501 29 SRPRF/AL JKK-9828 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

502 30 SRPRF/AL JKK-9888 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

503 31 SRPRF/AL JKK-9908 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

504 32 SRPRF/AL JKK-9928 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

505 33 SRPRF/AL JKR-7628 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

506 34 SRPRF/AL JKR-8038 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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507 35 SRPRF/AL MUV-8421 GMC 6-150 TURBO 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

508 36 SRPRF/AL MUV-8431 GMC 6-150 TURBO 2P (DIESEL) 1999 DIESEL

509 37 SRPRF/AL JKO-8961 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

510 38 SRPRF/AL JKO-9141 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

511 39 SRPRF/AL JKO-9211 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

512 40 SRPRF/AL JKO-9311 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

513 41 SRPRF/AL JKO-9501 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

514 42 SRPRF/AL JKO-9661 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

515 43 SRPRF/AL JKO-9701 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

516 44 SRPRF/AL JKO-9711 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

517 45 SRPRF/AL JKO-0371 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

518 46 SRPRF/AL JKO-0471 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

519 47 SRPRF/AL JKO-1201 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

520 48 SRPRF/AL JKO-1211 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

521 49 SRPRF/AL JKO-1431 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

522 50 SRPRF/AL JKO-1441 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

523 51 SRPRF/AL JKO-1451 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

524 52 SRPRF/AL JKO-2641 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

525 53 SRPRF/AL JJZ-9792 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

526 54 SRPRF/AL JJZ-9772 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

527 55 SRPRF/AL JFP-6674 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

528 56 SRPRF/AL ORI-8204 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

529 57 SRPRF/AL ANH-8748 MARCOPOLO VOLARE (EXECUTIVO
A8/V8) (DIESEL) 2005 DIESEL/DIESEL S10

530 58 SRPRF/AL ORK-0947 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

531 59 SRPRF/AL ORK-1817 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

532 60 SRPRF/AL MUO-
7152

MERCEDES-
BENZ

L-2014 3-EIXOS 2P
(DIESEL) 1988 DIESEL

533 61 SRPRF/AL PBR-6859 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

534 62 SRPRF/AL PBR-6871 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

535 63 SRPRF/AL QLI-9614 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

536 64 SRPRF/AL QLI-9634 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

537 65 SRPRF/AL QLI-9584 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

538 66 SRPRF/AL QLH-3375 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10
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539 67 SRPRF/AL QLH-3385 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

540 68 SRPRF/AL QLE-6382 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

541 69 SRPRF/AL QLE-6332 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

542 70 SRPRF/AL QLE-6462 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

543 71 SRPRF/AL QLE-6222 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

544 72 SRPRF/AL QWI-3155 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL

545 73 SRPRF/AL QWG-
5446 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL

546 74 SRPRF/AL DJL-9091 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

547 75 SRPRF/AL NMC-
1682 MITSUBISHI PAJERO SPORT 3.5 V6

FLEX 4X4 AUT. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

548 76 SRPRF/AL NMB-5488 MITSUBISHI PAJERO SPORT 3.5 V6
FLEX 4X4 AUT. 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

549 77 SRPRF/AL DJL-5959 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL AUT. 2010 DIESEL

550 78 SRPRF/AL JIL-0821 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

551 79 SRPRF/AL OHJ-1545 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

552 80 SRPRF/AL NMK-2254 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

553 81 SRPRF/AL ORE-2383 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

554 82 SRPRF/AL ORE-2283 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

555 83 SRPRF/AL ORE-2443 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

556 84 SRPRF/AL ORE-2423 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

557 85 SRPRF/AL ORE-2553 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

558 86 SRPRF/AL ORE-2533 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

559 87 SRPRF/AL QIB-1558 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

560 88 SRPRF/AL QIB-1108 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

561 89 SRPRF/AL JKP-5830 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/METANOL

562 90 SRPRF/AL JKO-0780 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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MEC.

563 91 SRPRF/AL JKO-1330 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

564 92 SRPRF/AL JKO-2360 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

565 93 SRPRF/AL JKO-2650 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

566 94 SRPRF/AL JKO-8070 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

567 95 SRPRF/AL JKP-6990 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

568 96 SRPRF/AL OVS-7223 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

569 97 SRPRF/AL OVS-7224 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

570 98 SRPRF/AL MVF-7905 RENAULT MASTER 2.5 DCI FURGÃO
115CV LONGO DIESEL 2007 DIESEL

571 99 SRPRF/AL FAO-8871 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.0 16V 5P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

572 100 SRPRF/AL NGF-0716 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2007 DIESEL

573 101 SRPRF/AL JHK-2662 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

574 102 SRPRF/AL JHK-2702 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

575 103 SRPRF/AL QWH-
0998 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

576 104 SRPRF/AL QWG-
7778 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

577 105 SRPRF/AL QWH-
1048 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

578 106 SRPRF/AL QWJ-6939 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

579 107 SRPRF/AL QWJ-6949 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

580 108 SRPRF/AL QWJ-6929 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

581 109 SRPRF/AL QWJ-6979 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

582 110 SRPRF/AL QWG-
5328 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

583 111 SRPRF/AL QWG-
5338 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

584 112 SRPRF/AL QWG-
5348 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM
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585 113 SRPRF/AL QWG-
5358 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

586 1 SRPRF/AM NOI-2220 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

587 2 SRPRF/AM NOJ-9440 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

588 3 SRPRF/AM NOK-1045 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

589 4 SRPRF/AM PHJ-2949 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

590 5 SRPRF/AM PHJ-2659 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

591 6 SRPRF/AM NOY-3248 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

592 7 SRPRF/AM PBK-0226 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

593 8 SRPRF/AM PHQ-8939 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

594 9 SRPRF/AM OVS-7898 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

595 10 SRPRF/AM JEF-4241 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

596 11 SRPRF/AM JKO-9801 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

597 12 SRPRF/AM JJC-7929 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

598 13 SRPRF/AM JJE-2873 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

599 14 SRPRF/AM JJC-7849 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

600 15 SRPRF/AM JKO-1651 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

601 16 SRPRF/AM JKO-0261 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

602 17 SRPRF/AM JKO-0491 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

603 18 SRPRF/AM JKO-0401 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

604 19 SRPRF/AM PHS-3F51 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2018 DIESEL S10

605 20 SRPRF/AM PHS-3F81 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2018 DIESEL S10

606 21 SRPRF/AM PHP-9686 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

607 22 SRPRF/AM PHZ-0738 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

608 23 SRPRF/AM OAI-9246 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

609 24 SRPRF/AM OAI-9256 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

610 25 SRPRF/AM OAI-9276 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

611 26 SRPRF/AM OAI-9296 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50
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612 27 SRPRF/AM OAI-9286 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

613 28 SRPRF/AM NOW-
8825 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5

TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

614 29 SRPRF/AM OAH-6327 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

615 30 SRPRF/AM OAK-3376 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

616 31 SRPRF/AM OAK-3366 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

617 32 SRPRF/AM OAK-3396 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

618 33 SRPRF/AM JKK-4578 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL S50

619 34 SRPRF/AM OAB-1098 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

620 35 SRPRF/AM JKP-5377 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

621 36 SRPRF/AM JKR-1952 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

622 37 SRPRF/AM JKO-2780 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

623 38 SRPRF/AM JKO-2860 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

624 39 SRPRF/AM PHM-6391 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

625 40 SRPRF/AM OVQ-5152 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL S50

626 41 SRPRF/AM PHV-4B27 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM

627 42 SRPRF/AM JKR-3378 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

628 1 SRPRF/AP NEP-9853 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

629 2 SRPRF/AP NEL-4618 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

630 3 SRPRF/AP QLO-5339 MITSUBISHI L200 TRITON GL 2016 DIESEL S10

631 4 SRPRF/AP QLQ-7404 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2018 DIESEL S10

632 5 SRPRF/AP PBR-6854 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

633 6 SRPRF/AP QLQ-1573 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

634 7 SRPRF/AP QLQ-1574 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

635 8 SRPRF/AP QLQ-1575 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

636 9 SRPRF/AP QLQ-1577 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10
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637 10 SRPRF/AP QLQ-1578 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

638 11 SRPRF/AP QLQ-1581 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

639 12 SRPRF/AP QLQ-1837 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

640 13 SRPRF/AP NEP-1602 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S10

641 14 SRPRF/AP NEO-0778 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

642 15 SRPRF/AP JKO-2990 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

643 16 SRPRF/AP JKO-3020 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

644 17 SRPRF/AP FXB-2577 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM

645 18 SRPRF/AP JKP-5407 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

646 19 SRPRF/AP QLO-5825 TOYOTA HILUX CD SRV 4X4 2.7
FLEX 16V AUT. 2016 GASOLINA COMUM

647 20 SRPRF/AP JKR-7368 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

648 21 SRPRF/AP JKR-4888 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

649 22 SRPRF/AP QLR-8090 AGRALE MARRUÁ AM 200 2.8 CD TDI
DIESEL 2019 DIESEL S10

650 23 SRPRF/AP NEP-9743 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 Gasolina comum, Etanol

651 24 SRPRF/AP NEL-1114 FIAT Palio ELX 1.0/ 1.0 Fire Flex
8V 2p 2009 Gasolina comum, Etanol

652 25 SRPRF/AP NEL-1124 FIAT Palio ELX 1.0/ 1.0 Fire Flex
8V 2p 2009 Gasolina comum, Etanol

653 26 SRPRF/AP NEM-5939 FIAT Palio ELX 1.4 mpi Fire Flex
8V 4p 2008 Gasolina comum, Etanol

654 27 SRPRF/AP NEX-9717 CHEVROLET Astra Sed. Advant. 2.0 8V
MPFI FlexP. 4p 2007 Gasolina comum, Etanol

655 28 SRPRF/AP QLR-2892 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

656 29 SRPRF/AP QLR-5948 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Gasolina comum, Etanol

657 30 SRPRF/AP QLR-7583 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Gasolina comum, Etanol

658 31 SRPRF/AP QLR-7584 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Gasolina comum, Etanol

659 32 SRPRF/AP QLR-1433 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

660 33 SRPRF/AP QLR-1501 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

661 34 SRPRF/AP NEZ-4084 NISSAN Frontier LE CD 4x4 2.5 TB 2010 DIESEL
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661 34 SRPRF/AP NEZ-4084 NISSAN Diesel Mec. 2010 DIESEL

662 35 SRPRF/AP OVQ-5762 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S10

663 1 SRPRF/BA OZW-
8524 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

664 2 SRPRF/BA PKI-9006 FIAT DOBLO ESSENCE 7L E 2017 GASOLINA COMUM

665 3 SRPRF/BA JHO-9341 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

666 4 SRPRF/BA OKK-9792 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

667 5 SRPRF/BA JJU-1918 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

668 6 SRPRF/BA CWQ-
1454 FIAT STRADA 1.4 MPI FIRE FLEX

8V CE 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

669 7 SRPRF/BA PLH-9322 FIAT TORO ENDURANCE AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

670 8 SRPRF/BA PJY-5973 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

671 9 SRPRF/BA PJZ-1750 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

672 10 SRPRF/BA OVT-0775 FORD FORD CARGO 816-S 2013 DIESEL S50

673 11 SRPRF/BA JQS-6257 GENÉRICO LARECAR MT1 2001 NÃO SE APLICA

674 12 SRPRF/BA JPZ-1685 GENÉRICO REBOQUE LANA COSMOS 2002 NÃO SE APLICA

675 13 SRPRF/BA JKZ-1336 GENÉRICO TURISCAR 2007 NÃO SE APLICA

676 14 SRPRF/BA PLH-3939 GM -
CHEVROLET COBALT 18A LTZ 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

677 15 SRPRF/BA PLH-1377 GM -
CHEVROLET COBALT 18A LTZ 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

678 16 SRPRF/BA PLH-2140 GM -
CHEVROLET COBALT 18A LTZ 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

679 17 SRPRF/BA PLH-7879 GM -
CHEVROLET COBALT 18A LTZ 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

680 18 SRPRF/BA PJG-3101 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

681 19 SRPRF/BA PJG-3097 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

682 20 SRPRF/BA PJG-7385 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

683 21 SRPRF/BA PJG-6519 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

684 22 SRPRF/BA PYX-8001 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2016 GASOLINA COMUM

685 23 SRPRF/BA PPJ-0971 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2015 GASOLINA COMUM

686 24 SRPRF/BA PKR-8782 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

687 25 SRPRF/BA PKR-6272 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

688 26 SRPRF/BA PKR-8935 GM - CRUZE LT 1.4 16V TURBO 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL
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688 26 SRPRF/BA PKR-8935 CHEVROLET FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

689 27 SRPRF/BA PKR-5640 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

690 28 SRPRF/BA PKR-1234 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

691 29 SRPRF/BA PKR-0590 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

692 30 SRPRF/BA PKR-9375 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

693 31 SRPRF/BA PKR-1547 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

694 32 SRPRF/BA PLU-7F25 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

695 33 SRPRF/BA PLV-7A55 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

696 34 SRPRF/BA PLV-4I88 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

697 35 SRPRF/BA PLV-4F22 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

698 36 SRPRF/BA PLV-7D34 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

699 37 SRPRF/BA PLV-2A30 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

700 38 SRPRF/BA PLV-5E95 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

701 39 SRPRF/BA PLV-8C24 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

702 40 SRPRF/BA PLV-5F94 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

703 41 SRPRF/BA PLV-7C31 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

704 42 SRPRF/BA OVQ-5562 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

705 43 SRPRF/BA OVQ-5512 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

706 44 SRPRF/BA OVQ-5532 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

707 45 SRPRF/BA OVQ-5572 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

708 46 SRPRF/BA OVQ-5542 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

709 47 SRPRF/BA OVQ-5522 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

710 48 SRPRF/BA PBK-0210 GM -
CHEVROLET S10 LT FLEX 2.5L 2018 GASOLINA COMUM

711 49 SRPRF/BA PLS-6D56 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

712 50 SRPRF/BA PLS-3B90 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

713 51 SRPRF/BA JKK-3788 GM - S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL
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713 51 SRPRF/BA JKK-3788 CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

714 52 SRPRF/BA JKK-3808 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

715 53 SRPRF/BA JKK-3828 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

716 54 SRPRF/BA PJI-2538 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

717 55 SRPRF/BA PJI-1501 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

718 56 SRPRF/BA PJI-7500 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

719 57 SRPRF/BA PJI-0397 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

720 58 SRPRF/BA PJI-8490 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

721 59 SRPRF/BA PJI-6963 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

722 60 SRPRF/BA PJI-6079 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

723 61 SRPRF/BA PJI-8898 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL

724 62 SRPRF/BA PJZ-5629 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2015 GASOLINA COMUM

725 63 SRPRF/BA PLF-0723 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

726 64 SRPRF/BA PLF-7418 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

727 65 SRPRF/BA PLF-6597 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

728 66 SRPRF/BA PLF-6109 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

729 67 SRPRF/BA PLF-7444 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

730 68 SRPRF/BA PLF-7747 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

731 69 SRPRF/BA PLF-1247 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

732 70 SRPRF/BA PLF-8544 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

733 71 SRPRF/BA PLF-5446 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

734 72 SRPRF/BA PBK-0209 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

735 73 SRPRF/BA PLF-3126 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

736 74 SRPRF/BA PLF-0195 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

737 75 SRPRF/BA PLF-2604 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 28



738 76 SRPRF/BA PLF-2637 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

739 77 SRPRF/BA PLF-2515 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

740 78 SRPRF/BA PBK-0208 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

741 79 SRPRF/BA JKR-7618 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

742 80 SRPRF/BA JKR-7848 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

743 81 SRPRF/BA JKR-7428 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

744 82 SRPRF/BA JKR-4998 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

745 83 SRPRF/BA JKR-7908 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

746 84 SRPRF/BA JKR-8028 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

747 85 SRPRF/BA JKR-7678 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

748 86 SRPRF/BA JKR-8128 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

749 87 SRPRF/BA JKR-8068 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

750 88 SRPRF/BA JKR-3298 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

751 89 SRPRF/BA JKR-8098 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

752 90 SRPRF/BA JKR-7338 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

753 91 SRPRF/BA PJI-1917 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

754 92 SRPRF/BA PJI-1573 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

755 93 SRPRF/BA PJI-7453 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

756 94 SRPRF/BA JKO-9301 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

757 95 SRPRF/BA JKO-9621 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

758 96 SRPRF/BA JKO-9771 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

759 97 SRPRF/BA JKO-9551 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

760 98 SRPRF/BA JJM-1910 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

761 99 SRPRF/BA JJJ-8680 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

762 100 SRPRF/BA JJJ-4970 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

763 101 SRPRF/BA JJJ-8690 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

764 102 SRPRF/BA JKO-0301 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

765 103 SRPRF/BA JKO-0451 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

766 104 SRPRF/BA JKO-0421 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM
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767 105 SRPRF/BA JKO-0191 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

768 106 SRPRF/BA JKO-0361 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

769 107 SRPRF/BA JKO-0131 HONDA NC 700 X ABS 2011 GASOLINA COMUM

770 108 SRPRF/BA JKO-1511 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

771 109 SRPRF/BA JKO-2071 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

772 110 SRPRF/BA PJJ-4686 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

773 111 SRPRF/BA PJD-1241 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

774 112 SRPRF/BA PJD-7657 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

775 113 SRPRF/BA PJD-7245 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

776 114 SRPRF/BA PLL-5E31 MITSUBISHI L200 TRITON GL 2018 DIESEL S10

777 115 SRPRF/BA PLR-0F72 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

778 116 SRPRF/BA PLR-2G79 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

779 117 SRPRF/BA PLR-9B37 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

780 118 SRPRF/BA PLR-9C79 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

781 119 SRPRF/BA PLR-6F03 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

782 120 SRPRF/BA PLR-5E35 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

783 121 SRPRF/BA PBR-6843 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

784 122 SRPRF/BA PLS-9C92 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

785 123 SRPRF/BA PLS-0B11 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

786 124 SRPRF/BA PBR-8070 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

787 125 SRPRF/BA PLC-2558 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

788 126 SRPRF/BA PLC-3708 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

789 127 SRPRF/BA PLC-2995 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

790 128 SRPRF/BA PLC-2564 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10
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791 129 SRPRF/BA PLC-0838 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

792 130 SRPRF/BA PLC-2722 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

793 131 SRPRF/BA PLC-5625 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

794 132 SRPRF/BA PLC-6327 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

795 133 SRPRF/BA PLC-8451 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

796 134 SRPRF/BA PLC-9066 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

797 135 SRPRF/BA PLC-3792 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

798 136 SRPRF/BA PLE-3355 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

799 137 SRPRF/BA PLE-2041 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

800 138 SRPRF/BA PLK-2089 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S50

801 139 SRPRF/BA PLL-1C51 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

802 140 SRPRF/BA PLL-4H88 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

803 141 SRPRF/BA PLO-8B28 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

804 142 SRPRF/BA PLO-7I46 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

805 143 SRPRF/BA PLO-1G87 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

806 144 SRPRF/BA PLO-0E59 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

807 145 SRPRF/BA PLO-4C88 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

808 146 SRPRF/BA PLO-2E14 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

809 147 SRPRF/BA NZW-4794 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

810 148 SRPRF/BA NZW-3807 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

811 149 SRPRF/BA ATY-9395 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2010 DIESEL

812 150 SRPRF/BA NZS-2599 NISSAN
FRONTIER SE/SE

STRIK/ONE CD 4X4 2.8
DIES

2008 DIESEL

813 151 SRPRF/BA JJL-1558 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

814 152 SRPRF/BA JKK-4828 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

815 153 SRPRF/BA NYX-7031 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

816 154 SRPRF/BA PJB-3688 REBOQUE REBOCAR REB D01 2014 NÃO SE APLICA
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817 155 SRPRF/BA JKP-0151 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2012 NÃO SE APLICA

818 156 SRPRF/BA JKO-2950 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

819 157 SRPRF/BA JKO-2760 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

820 158 SRPRF/BA JKO-3090 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

821 159 SRPRF/BA JKO-2940 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

822 160 SRPRF/BA JKO-2960 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

823 161 SRPRF/BA JKO-3120 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

824 162 SRPRF/BA JKO-2870 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

825 163 SRPRF/BA OVS-6994 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

826 164 SRPRF/BA OVS-6995 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

827 165 SRPRF/BA OVS-6996 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

828 166 SRPRF/BA PJK-0809 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

829 167 SRPRF/BA PJK-5226 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

830 168 SRPRF/BA PJK-9167 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

831 169 SRPRF/BA PJK-9147 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

832 170 SRPRF/BA PJK-1083 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

833 171 SRPRF/BA PJK-8046 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

834 172 SRPRF/BA PJK-8030 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

835 173 SRPRF/BA PJK-6196 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

836 174 SRPRF/BA PJM-4446 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM

837 175 SRPRF/BA BAX-1426 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

838 176 SRPRF/BA BAW-
9553 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

839 177 SRPRF/BA JKO-8040 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

840 178 SRPRF/BA JKO-7890 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

841 179 SRPRF/BA JKO-8050 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

842 180 SRPRF/BA PKW-
6369 RENAULT MASTER 2.3 DCI GRAND

FURGÃO16V DIESEL 2017 DIESEL S10

843 181 SRPRF/BA PKV-0545 RENAULT MASTER FURGÃO L3H2 2017 DIESEL S10

844 182 SRPRF/BA NVV-8511 TOYOTA COROLLA GLI18FLEX 2010 GASOLINA COMUM

845 183 SRPRF/BA OUJ-6380 TOYOTA HILUX CD SR 4X2 2.7 16V
AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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AUT.

846 184 SRPRF/BA OUF-2195 TOYOTA HILUX CD SR 4X2 2.7 16V
AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

847 185 SRPRF/BA OUF-6717 TOYOTA HILUX CD SR 4X2 2.7 16V
AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

848 186 SRPRF/BA JSL-1610 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

849 187 SRPRF/BA AOU-2178 VOLKSWAGEN 24-250 E CONSTELLATION
3-EIXOS 2P (DIESE 2007 DIESEL

850 188 SRPRF/BA JSL-5722 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2009 DIESEL

851 189 SRPRF/BA OUY-3351 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

852 190 SRPRF/BA OUY-7505 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

853 191 SRPRF/BA OUY-3011 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

854 192 SRPRF/BA OUY-5656 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

855 193 SRPRF/BA OUY-3389 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

856 194 SRPRF/BA JHK-2922 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

857 195 SRPRF/BA JHK-2892 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

858 196 SRPRF/BA JHK-2872 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

859 197 SRPRF/BA NRZ-7843 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

860 198 SRPRF/BA OZZ-1054 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

861 199 SRPRF/BA OZZ-1055 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

862 200 SRPRF/BA OUS-6238 BMW F 800 GS 798CC 2013 GASOLINA COMUM

863 201 SRPRF/BA OUS-2202 BMW F 800 GS 798CC 2013 GASOLINA COMUM

864 202 SRPRF/BA OUS-7652 BMW F 800 GS 798CC 2013 GASOLINA COMUM

865 203 SRPRF/BA OUS-4630 BMW F 800 GS 798CC 2013 GASOLINA COMUM

866 204 SRPRF/BA PLS-0A52 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

867 205 SRPRF/BA PLS-0B94 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

868 206 SRPRF/BA PLS-1H37 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

869 207 SRPRF/BA PLS-5A17 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

870 208 SRPRF/BA PLS-6G42 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

871 209 SRPRF/BA PLS-9A01 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

872 210 SRPRF/BA OKK-2896 BMW G 650 GS 2012 GASOLINA COMUM

873 211 SRPRF/BA OKK-7392 BMW G 650 GS 2012 GASOLINA COMUM

874 212 SRPRF/BA OKK-8894 BMW G 650 GS 2012 GASOLINA COMUM

875 213 SRPRF/BA OKJ-9259 BMW G 650 GS 2012 GASOLINA COMUM

OZW-
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876 1 SRPRF/CE OZW-
8522 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

877 2 SRPRF/CE JJL-1449 FIAT
DOBLO ADV/ADV

TRYON/LOCKER 1.8 8V
FLEX

2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

878 3 SRPRF/CE NVA-8497 FIAT
DUCATO

MAXICARGO/FURGÃO MAXI
2.8 TB DIES

2010 DIESEL

879 4 SRPRF/CE JHO-9391 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

880 5 SRPRF/CE JJU-1938 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

881 6 SRPRF/CE HYT-5683 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2008 GASOLINA COMUM/METANOL

882 7 SRPRF/CE NQO-8614 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

883 8 SRPRF/CE HXS-7357 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/METANOL

884 9 SRPRF/CE HYT-5783 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

885 10 SRPRF/CE HYT-5763 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

886 11 SRPRF/CE HYT-5693 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

887 12 SRPRF/CE HYT-5793 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

888 13 SRPRF/CE JHN-8883 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

889 14 SRPRF/CE NQO-8644 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

890 15 SRPRF/CE JHN-8863 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

891 16 SRPRF/CE PND-0344 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

892 17 SRPRF/CE PNC-9604 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

893 18 SRPRF/CE PND-0754 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

894 19 SRPRF/CE NVB-8154 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

895 20 SRPRF/CE MBT-2581 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

896 21 SRPRF/CE HYK-2374 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

897 22 SRPRF/CE POO-0634 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM

898 23 SRPRF/CE POO-0394 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM

899 24 SRPRF/CE POO-0024 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM
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900 25 SRPRF/CE POO-0734 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM

901 26 SRPRF/CE PON-9884 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM

902 27 SRPRF/CE OVQ-5242 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL/DIESEL S50

903 28 SRPRF/CE OVQ-5632 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL/DIESEL S50

904 29 SRPRF/CE OVQ-5602 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL/DIESEL S50

905 30 SRPRF/CE OVQ-5592 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL/DIESEL S50

906 31 SRPRF/CE OVQ-5612 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL/DIESEL S50

907 32 SRPRF/CE OVT-1249 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL

908 33 SRPRF/CE PME-4015 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

909 34 SRPRF/CE PME-4995 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

910 35 SRPRF/CE PME-3885 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

911 36 SRPRF/CE PME-5165 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

912 37 SRPRF/CE PME-4105 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

913 38 SRPRF/CE PME-5425 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

914 39 SRPRF/CE PME-4535 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

915 40 SRPRF/CE IIK-2152 GM -
CHEVROLET SILVERADO 1998 DIESEL

916 41 SRPRF/CE PBK-0192 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL

917 42 SRPRF/CE PBK-0193 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL

918 43 SRPRF/CE PBK-0194 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

919 44 SRPRF/CE PBK-0195 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

920 45 SRPRF/CE POU-2747 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

921 46 SRPRF/CE POU-2517 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

922 47 SRPRF/CE POU-2377 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL

923 48 SRPRF/CE JKR-3418 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

924 49 SRPRF/CE JKR-4548 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

925 50 SRPRF/CE JKR-7238 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

926 51 SRPRF/CE JKR-7538 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

927 52 SRPRF/CE JKR-7668 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

928 53 SRPRF/CE JKR-8368 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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929 54 SRPRF/CE JKR-7998 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

930 55 SRPRF/CE JKR-8298 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

931 56 SRPRF/CE JKR-7178 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

932 57 SRPRF/CE JKR-7588 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

933 58 SRPRF/CE JKR-3888 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

934 59 SRPRF/CE JKR-8178 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

935 60 SRPRF/CE JKR-8218 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

936 61 SRPRF/CE JKR-8238 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

937 62 SRPRF/CE JKR-7838 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

938 63 SRPRF/CE JJJ-8740 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

939 64 SRPRF/CE JJD-1911 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

940 65 SRPRF/CE JJJ-5070 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

941 66 SRPRF/CE JGO-7841 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

942 67 SRPRF/CE JJI-4941 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

943 68 SRPRF/CE JJC-7787 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

944 69 SRPRF/CE JKO-2041 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

945 70 SRPRF/CE JKO-2051 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

946 71 SRPRF/CE JKO-2061 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

947 72 SRPRF/CE JKO-2081 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

948 73 SRPRF/CE JKO-2891 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

949 74 SRPRF/CE JKO-1391 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

950 75 SRPRF/CE JKO-0781 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

951 76 SRPRF/CE JKO-1301 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

952 77 SRPRF/CE JKO-2901 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

953 78 SRPRF/CE JKO-1861 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

954 79 SRPRF/CE JKO-1621 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

955 80 SRPRF/CE JKO-1191 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

956 81 SRPRF/CE JKO-0871 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

957 82 SRPRF/CE JKO-0971 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

958 83 SRPRF/CE JKO-1021 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

959 84 SRPRF/CE JKO-1821 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

960 85 SRPRF/CE JKO-2551 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

961 86 SRPRF/CE JJZ-9988 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

962 87 SRPRF/CE JJZ-9995 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM
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963 88 SRPRF/CE PMY-1934 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

964 89 SRPRF/CE PMB-2438 MERCEDES-
BENZ

ACCELO 815 2P (DIESEL)
(E5) 2014 DIESEL

965 90 SRPRF/CE PMB-2448 MERCEDES-
BENZ

ACCELO 815 2P (DIESEL)
(E5) 2014 DIESEL

966 91 SRPRF/CE PML-7297 MERCEDES-
BENZ

ACCELO 815 2P (DIESEL)
(E5) 2015 DIESEL

967 92 SRPRF/CE JFP-6962 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

968 93 SRPRF/CE QDF-1673 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL

969 94 SRPRF/CE PNB-6725 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

970 95 SRPRF/CE PNB-6735 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

971 96 SRPRF/CE PNB-6755 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

972 97 SRPRF/CE PNB-6775 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

973 98 SRPRF/CE POD-2947 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

974 99 SRPRF/CE POD-2967 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

975 100 SRPRF/CE POD-2997 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

976 101 SRPRF/CE PBR-6856 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

977 102 SRPRF/CE PBR-6863 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

978 103 SRPRF/CE POP-9679 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

979 104 SRPRF/CE POP-9729 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

980 105 SRPRF/CE POP-9749 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

981 106 SRPRF/CE POP-9759 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

982 107 SRPRF/CE POP-9769 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

983 108 SRPRF/CE POP-9789 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

984 109 SRPRF/CE POT-3297 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

985 110 SRPRF/CE POS-5637 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

986 111 SRPRF/CE PNW-
4945 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

987 112 SRPRF/CE PNW- MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10
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987 112 SRPRF/CE 4895 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

988 113 SRPRF/CE PNW-
4675 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

989 114 SRPRF/CE PNW-
4095 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

990 115 SRPRF/CE PNW-
4775 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

991 116 SRPRF/CE OHX-2032 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

992 117 SRPRF/CE OHX-1992 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

993 118 SRPRF/CE OHX-1982 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

994 119 SRPRF/CE OHX-1942 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

995 120 SRPRF/CE OHX-1932 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

996 121 SRPRF/CE JJU-1568 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

997 122 SRPRF/CE OHX-1852 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

998 123 SRPRF/CE OHX-1892 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

999 124 SRPRF/CE OHX-1862 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1000 125 SRPRF/CE OHX-1922 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1001 126 SRPRF/CE OHX-1872 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1002 127 SRPRF/CE OHX-1882 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1003 128 SRPRF/CE OHX-1912 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1004 129 SRPRF/CE NQZ-6115 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

1005 130 SRPRF/CE OCC-
4080 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5

TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

1006 131 SRPRF/CE OCC-
4070 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5

TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

1007 132 SRPRF/CE OHX-3466 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1008 133 SRPRF/CE OCK-0933 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V AUT. 2010 GASOLINA COMUM/METANOL
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1009 134 SRPRF/CE JIL-2381 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1010 135 SRPRF/CE OSA-9127 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2013 NÃO SE APLICA

1011 136 SRPRF/CE OSA-9297 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2013 NÃO SE APLICA

1012 137 SRPRF/CE OSA-9447 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2013 NÃO SE APLICA

1013 138 SRPRF/CE OSA-9537 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2013 NÃO SE APLICA

1014 139 SRPRF/CE OSA-9617 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2013 NÃO SE APLICA

1015 140 SRPRF/CE OIM-0843 REBOQUE REB/TURISCAR 1994 NÃO SE APLICA

1016 141 SRPRF/CE OVS-7229 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1017 142 SRPRF/CE OVS-7230 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1018 143 SRPRF/CE OVS-7231 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1019 144 SRPRF/CE OVS-7232 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1020 145 SRPRF/CE POI-1090 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1021 146 SRPRF/CE POI-0750 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1022 147 SRPRF/CE JKO-1740 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1023 148 SRPRF/CE JKO-0370 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1024 149 SRPRF/CE JKO-2500 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1025 150 SRPRF/CE JKO-1490 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1026 151 SRPRF/CE JKO-2110 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1027 152 SRPRF/CE JKO-3070 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1028 153 SRPRF/CE JKO-2370 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1029 154 SRPRF/CE JKO-2570 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1030 155 SRPRF/CE JKO-1760 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1031 156 SRPRF/CE JKR-0082 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1032 157 SRPRF/CE JKP-5287 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1033 158 SRPRF/CE JKP-5487 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1034 159 SRPRF/CE PNP-0806 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1035 160 SRPRF/CE PNP-1316 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1036 161 SRPRF/CE PNP-0746 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1037 162 SRPRF/CE PNP-0456 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1038 163 SRPRF/CE PNP-0966 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1039 164 SRPRF/CE PNP-0316 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1040 165 SRPRF/CE PNP-1196 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1041 166 SRPRF/CE PNP-0886 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1042 167 SRPRF/CE POV-6108 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXTRA
FURGÃO 16V DIESEL 2018 DIESEL/DIESEL S10

1043 168 SRPRF/CE QEP-4050 TOYOTA HILUX SW4 SRX 4X4 2.8 TDI
16V DIES. AUT. 2016 DIESEL S10

1044 169 SRPRF/CE KXS-6303 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1045 170 SRPRF/CE KXT-9383 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1046 171 SRPRF/CE KXS-6302 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1047 172 SRPRF/CE KXS-6300 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1048 173 SRPRF/CE PNY-1354 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1049 174 SRPRF/CE PNY-1624 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1050 175 SRPRF/CE PNY-2084 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1051 176 SRPRF/CE PNY-2234 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1052 177 SRPRF/CE PNY-2374 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM
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1053 178 SRPRF/CE PNY-2914 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1054 179 SRPRF/CE PNY-2964 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1055 180 SRPRF/CE PNY-3474 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1056 181 SRPRF/CE PNY-3654 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1057 182 SRPRF/CE PBK-0196 CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1058 183 SRPRF/CE POU-1350 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1059 184 SRPRF/CE PNS-6780 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1060 185 SRPRF/CE POG-9915 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1061 1 SRPRF/DF NSD-0244 DODGE RAM 2500 5.9 24V CD 4X4
DIESEL 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1062 2 SRPRF/DF JJL-1439 FIAT
DOBLO ADV/ADV

TRYON/LOCKER 1.8 8V
FLEX

2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1063 3 SRPRF/DF JJU-1958 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1064 4 SRPRF/DF JGC-8851 FIAT PALIO CELEBRATION 1.0
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1065 5 SRPRF/DF JHN-8853 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1066 6 SRPRF/DF JHN-8843 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1067 7 SRPRF/DF KLS-5432 FIAT STRADA 1.3 MPI FIRE 8V
67CV CE 2004 GASOLINA COMUM

1068 8 SRPRF/DF PAR-2813 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1069 9 SRPRF/DF JJQ-4073 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-
EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

1070 10 SRPRF/DF LVW-1120 FORD F-250 TROPICAL 4.2
DIESEL TB 2002 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1071 11 SRPRF/DF JIL-0911 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1072 12 SRPRF/DF EYE-2558 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1073 13 SRPRF/DF JJU-9991 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

1074 14 SRPRF/DF PBS-1500 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2019 NÃO SE APLICA

1075 15 SRPRF/DF JKH-5123 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED.COMF. 2.0
MPFI FLEXPOWER 8V 4P 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

1076 16 SRPRF/DF JKH-5213 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2006 GASOLINA COMUM

1077 17 SRPRF/DF NVZ-0785 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1078 18 SRPRF/DF PBU-9077 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1079 19 SRPRF/DF PBU-9078 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1080 20 SRPRF/DF PBU-9079 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1081 21 SRPRF/DF PBU-9080 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1082 22 SRPRF/DF PBU-9081 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1083 23 SRPRF/DF PBU-9082 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1084 24 SRPRF/DF PBT-3597 GM -
CHEVROLET S-10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1085 25 SRPRF/DF PBT-3595 GM -
CHEVROLET S-10 LT FD4A 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1086 26 SRPRF/DF PAF-3539 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL S50

1087 27 SRPRF/DF PAF-3537 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL S50

1088 28 SRPRF/DF PAF-3538 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4
CD DIESEL 2015 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1089 29 SRPRF/DF JKK-8498 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1090 30 SRPRF/DF JKK-8508 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1091 31 SRPRF/DF JKR-7318 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1092 32 SRPRF/DF JKR-7978 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1093 33 SRPRF/DF JKR-7758 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1094 34 SRPRF/DF JKR-7248 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1095 35 SRPRF/DF JKR-4068 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1096 36 SRPRF/DF JJE-7464 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1097 37 SRPRF/DF JJC-7727 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1098 38 SRPRF/DF JJC-7919 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1099 39 SRPRF/DF JJE-0016 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1100 40 SRPRF/DF JJD-9994 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1101 41 SRPRF/DF JJM-4242 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1102 42 SRPRF/DF JJI-4921 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1103 43 SRPRF/DF JJD-0061 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1104 44 SRPRF/DF JJJ-8700 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1105 45 SRPRF/DF JJC-7909 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1106 46 SRPRF/DF JJC-7839 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1107 47 SRPRF/DF JJE-2101 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1108 48 SRPRF/DF PAF-3511 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL
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1109 49 SRPRF/DF PBR-6851 MITSUBISHI L200 TRITON GL 2019 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1110 50 SRPRF/DF PBR-6852 MITSUBISHI L200 TRITON GL 2019 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1111 51 SRPRF/DF PBR-6841 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1112 52 SRPRF/DF PBR-6872 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1113 53 SRPRF/DF PBK-6609 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1114 54 SRPRF/DF PBK-6610 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1115 55 SRPRF/DF PBL-8006 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1116 56 SRPRF/DF PBL-8007 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

1117 57 SRPRF/DF PBO-8841 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1118 58 SRPRF/DF PBO-8842 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1119 59 SRPRF/DF PBO-8843 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

1120 60 SRPRF/DF JJU-1418 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1121 61 SRPRF/DF JJU-1478 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

1122 62 SRPRF/DF JJU-1508 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1123 63 SRPRF/DF JJU-1618 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1124 64 SRPRF/DF JIL-6181 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

1125 65 SRPRF/DF JIL-0761 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1126 66 SRPRF/DF JIL-0771 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2011 DIESEL

1127 67 SRPRF/DF JJL-1607 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1128 68 SRPRF/DF JJL-1798 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

1129 69 SRPRF/DF JJL-1597 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50/DIESEL S10

1130 70 SRPRF/DF JIL-1931 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V AUT. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
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1131 71 SRPRF/DF JIL-3621 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1132 72 SRPRF/DF NVH-4395 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1133 73 SRPRF/DF JIL-2091 NISSAN TIIDA S 1.8/1.8 FLEX 16V
124CV MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1134 74 SRPRF/DF PBY-9562 NISSAN VERSA 10 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1135 75 SRPRF/DF MBT-2531 REBOQUE REK CL1 2001 NÃO SE APLICA

1136 76 SRPRF/DF QPI-7812 REBOQUE R/ISIDOC CIA 1502 2018 NÃO SE APLICA

1137 77 SRPRF/DF JKP-4180 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

1138 78 SRPRF/DF PBY-9597 RENAULT DUSTER 20 D 4X2A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1139 79 SRPRF/DF OVS-7239 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1140 80 SRPRF/DF OVS-7240 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1141 81 SRPRF/DF PAF-3542 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1142 82 SRPRF/DF PAF-3543 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1143 83 SRPRF/DF PAF-3544 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1144 84 SRPRF/DF PAF-3541 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1145 85 SRPRF/DF FUI-8224 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

1146 86 SRPRF/DF JKO-2310 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1147 87 SRPRF/DF JKO-3040 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1148 88 SRPRF/DF JKO-1040 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1149 89 SRPRF/DF JKO-0270 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1150 90 SRPRF/DF JKR-1912 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1151 91 SRPRF/DF JKR-1342 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1152 92 SRPRF/DF JKO-1430 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1153 93 SRPRF/DF OVQ-5032 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1154 94 SRPRF/DF JKP-6950 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1155 95 SRPRF/DF JKO-1800 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1156 96 SRPRF/DF JKO-2810 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1157 97 SRPRF/DF PAW-
1002 RENAULT KANGOO EXPRESS 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1158 98 SRPRF/DF HKZ-4260 TOYOTA COROLLA GLI18FLEX 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1159 99 SRPRF/DF JIO-3122 TOYOTA COROLLA GLI FLEX 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1160 100 SRPRF/DF JID-6004 VW -
VOLKSWAGEN

GOLF SPORTLINE 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM

1161 101 SRPRF/DF JGV-9902 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1162 102 SRPRF/DF JGV-9242 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1163 103 SRPRF/DF JGV-9252 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1164 104 SRPRF/DF JHK-2972 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1165 105 SRPRF/DF MLF-2921 YAMAHA YZF R-1 1000 2007 GASOLINA COMUM

1166 106 SRPRF/DF OZZ-1046 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1167 107 SRPRF/DF OZZ-1047 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1168 108 SRPRF/DF OZZ-1048 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1169 109 SRPRF/DF OZZ-1049 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1170 110 SRPRF/DF PBU-7331 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1171 111 SRPRF/DF PBU-7332 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1172 112 SRPRF/DF PBU-7333 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1173 113 SRPRF/DF PBU-7334 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1174 114 SRPRF/DF PBT-0368 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1175 115 SRPRF/DF PBT-0369 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1176 116 SRPRF/DF PBK-0231 CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1177 117 SRPRF/DF PAF-3536 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1178 118 SRPRF/DF PBL-8516 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1179 119 SRPRF/DF PBL-8517 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1180 120 SRPRF/DF PBL-8518 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1181 121 SRPRF/DF PBL-8510 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1182 122 SRPRF/DF PBL-8512 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10
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1183 123 SRPRF/DF PBL-8511 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1184 124 SRPRF/DF PBL-8513 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1185 125 SRPRF/DF PBL-8514 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1186 126 SRPRF/DF PBL-8515 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1187 127 SRPRF/DF PBL-8519 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL
S10

1188 1 SRPRF/ES LQX-4110 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1189 2 SRPRF/ES AUE-1195 FIAT STRADA ADVENTURE 1.8/
1.8 LOCKER FLEX CD 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1190 3 SRPRF/ES PPM-8071 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1191 4 SRPRF/ES DYD-6352 FORD F-250 XL 4.2 TURBO
DIESEL 2006 DIESEL

1192 5 SRPRF/ES MTN-9622 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

1193 6 SRPRF/ES PPO-5090 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1194 7 SRPRF/ES PPO-5092 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1195 8 SRPRF/ES PPO-5091 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1196 9 SRPRF/ES QRJ-4G56 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1197 10 SRPRF/ES QRJ-5A39 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1198 11 SRPRF/ES QRJ-5A40 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1199 12 SRPRF/ES QRJ-5A41 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1200 13 SRPRF/ES QRJ-5A42 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1201 14 SRPRF/ES QRJ-5A43 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1202 15 SRPRF/ES QRJ-5A44 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1203 16 SRPRF/ES QRJ-5A45 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1204 17 SRPRF/ES QRI-3D36 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1205 18 SRPRF/ES PBK-0197 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

1206 19 SRPRF/ES PBK-0198 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

1207 20 SRPRF/ES PBK-0199 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

1208 21 SRPRF/ES PBK-0200 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

GM -
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1209 22 SRPRF/ES QRC-0745 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1210 23 SRPRF/ES JKR-4358 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1211 24 SRPRF/ES JKR-7278 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1212 25 SRPRF/ES JKR-7918 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1213 26 SRPRF/ES JKR-3258 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1214 27 SRPRF/ES OVQ-0043 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1215 28 SRPRF/ES JKO-9471 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1216 29 SRPRF/ES JKO-9651 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1217 30 SRPRF/ES JKO-8981 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1218 31 SRPRF/ES JKO-9181 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1219 32 SRPRF/ES JJM-4142 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1220 33 SRPRF/ES JJC-7737 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1221 34 SRPRF/ES JKO-9381 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1222 35 SRPRF/ES JGO-7881 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1223 36 SRPRF/ES QRB-8204 HONDA CG 160 FAN FLEX 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1224 37 SRPRF/ES QRC-1081 HONDA CG 160 FAN FLEX 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1225 38 SRPRF/ES PPT-7319 HYUNDAI HB20 1.6A COMF 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1226 39 SRPRF/ES PPE-4169 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL S50

1227 40 SRPRF/ES QRE-6I48 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 313 FURGÃO
LONGO 2.2 129CV DIES 2018 DIESEL S10

1228 41 SRPRF/ES NMX-4512 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI DIESEL 2009 DIESEL

1229 42 SRPRF/ES PPY-5386 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1230 43 SRPRF/ES PPY-5387 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1231 44 SRPRF/ES PPY-5388 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1232 45 SRPRF/ES PPY-5389 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1233 46 SRPRF/ES QRC-0717 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1234 47 SRPRF/ES QRC-0718 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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1235 48 SRPRF/ES QRC-0719 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1236 49 SRPRF/ES QRD-3011 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1237 50 SRPRF/ES PBR-8066 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

1238 51 SRPRF/ES QRE-3J44 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1239 52 SRPRF/ES QRE-
6A34 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1240 53 SRPRF/ES JIL-6161 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1241 54 SRPRF/ES MSW-
6830 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX

FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1242 55 SRPRF/ES PPY-4683 NISSAN SENTRA SV 2.0
FLEXSTART 16V AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1243 56 SRPRF/ES PPY-4684 NISSAN SENTRA SV 2.0
FLEXSTART 16V AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1244 57 SRPRF/ES QRB-2218 NISSAN VERSA 16SL CVT - 155827 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1245 58 SRPRF/ES PPT-0604 NISSAN VERSA 16SV CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1246 59 SRPRF/ES PPT-0605 NISSAN VERSA 16SV CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1247 60 SRPRF/ES PPT-0607 NISSAN VERSA 16SV CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1248 61 SRPRF/ES LRM-7468 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

1249 62 SRPRF/ES JKP-4150 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

1250 63 SRPRF/ES OVS-7000 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1251 64 SRPRF/ES JKO-0430 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1252 65 SRPRF/ES JKO-0730 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1253 66 SRPRF/ES JKO-0830 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1254 67 SRPRF/ES JKO-0850 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1255 68 SRPRF/ES JKO-2210 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1256 69 SRPRF/ES JKO-2220 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1257 70 SRPRF/ES JKO-3050 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1258 71 SRPRF/ES JKO-1530 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1259 72 SRPRF/ES JKO-0390 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1260 73 SRPRF/ES JKO-0640 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1261 74 SRPRF/ES JKO-0930 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1262 75 SRPRF/ES OVQ-5042 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1263 76 SRPRF/ES JKO-1460 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1264 77 SRPRF/ES JKO-1240 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1265 78 SRPRF/ES OYK-4278 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1266 79 SRPRF/ES OYK-4279 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1267 80 SRPRF/ES OYK-4275 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1268 81 SRPRF/ES OYK-4280 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1269 82 SRPRF/ES OYK-4274 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1270 83 SRPRF/ES OYK-4276 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1271 84 SRPRF/ES OYK-4284 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1272 85 SRPRF/ES OYK-4277 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1273 86 SRPRF/ES OYK-4281 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1274 87 SRPRF/ES OYK-4282 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1275 88 SRPRF/ES OYK-4283 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1276 89 SRPRF/ES OYK-4303 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1277 90 SRPRF/ES KRR-8829 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1278 91 SRPRF/ES LSS-4007 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1279 92 SRPRF/ES JKR-0092 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1280 93 SRPRF/ES JKO-2060 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1281 94 SRPRF/ES JKP-5900 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1282 95 SRPRF/ES PPY-5379 RENAULT MASTER 2.3 DCI EXTRA
FURGÃO 16V DIESEL 2018 DIESEL S10

1283 96 SRPRF/ES KAS-9584 TOYOTA HILUX CD SRV D4-D 4X4
3.0 163CV TDI DIES 2007 DIESEL

1284 97 SRPRF/ES PPF-6535 VW -
VOLKSWAGEN

GOL SPECIAL 1.0 TOTAL
FLEX 8V 5P 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

VW -
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1285 98 SRPRF/ES PPX-4236 VW -
VOLKSWAGEN JETTA HL AE 2.0 2017 GASOLINA COMUM

1286 99 SRPRF/ES PPT-7317 VW -
VOLKSWAGEN JETTA TL MF 2016 GASOLINA COMUM

1287 100 SRPRF/ES PPT-7318 VW -
VOLKSWAGEN JETTA TL MF 2016 GASOLINA COMUM

1288 101 SRPRF/ES PPT-7324 VW -
VOLKSWAGEN JETTA TL MF 2016 GASOLINA COMUM

1289 102 SRPRF/ES PPT-7325 VW -
VOLKSWAGEN JETTA TL MF 2016 GASOLINA COMUM

1290 103 SRPRF/ES ODG-
5452

VW -
VOLKSWAGEN

TIGUAN 2.0 TSI 16V 200CV
TIPTRONIC 5P 2011 GASOLINA COMUM

1291 104 SRPRF/ES ODG-
5453

VW -
VOLKSWAGEN

TIGUAN 2.0 TSI 16V 200CV
TIPTRONIC 5P 2011 GASOLINA COMUM

1292 105 SRPRF/ES QRF-
7C57 CHEVROLET EQUINOX LT 2018 GASOLINA COMUM

1293 106 SRPRF/ES QRG-4J10 CHEVROLET EQUINOX LT 2018 GASOLINA COMUM

1294 107 SRPRF/ES ODI-6062 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

1295 108 SRPRF/ES ODI-6063 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

1296 109 SRPRF/ES ODI-6064 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

1297 110 SRPRF/ES ODI-6065 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

1298 111 SRPRF/ES QRI-2J46 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1299 112 SRPRF/ES QRI-2J56 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1300 113 SRPRF/ES MQL-9587 CHEVROLET S10 LTZ DD4 2013 DIESEL S10

1301 114 SRPRF/ES ODM-
5696 CHEVROLET S10 PICK-UP LTZ 2.4

F.POWER 4X2 CD 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1302 1 SRPRF/GO PAX-4902 AGRALE MASCA GRANMINI O 2016 DIESEL S50

1303 2 SRPRF/GO NVZ-9431 DODGE RAM ARB SPACE 2007 DIESEL

1304 3 SRPRF/GO ELK-2230 FIAT DOBLO HLX 1.8 MPI 8V
FLEX 5P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1305 4 SRPRF/GO JJE-4621 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2007 DIESEL

1306 5 SRPRF/GO NLL-5023 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1307 6 SRPRF/GO NJH-5645 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1308 7 SRPRF/GO NKE-4205 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1309 8 SRPRF/GO NKW-
5132 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1310 9 SRPRF/GO NKW-
5162 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1311 10 SRPRF/GO NKW-
5182 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1312 11 SRPRF/GO NKW-
5242 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1313 12 SRPRF/GO NKW- FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1313 12 SRPRF/GO 5272 FIAT FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1314 13 SRPRF/GO NLA-1152 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1315 14 SRPRF/GO NLL-5033 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1316 15 SRPRF/GO JIG-6215 FIAT SIENA ELX 1.0 MPI
FIRE/FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1317 16 SRPRF/GO HTN-6341 FIAT STRADA WORKING 1.4 MPI
FIRE FLEX 8V CS 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1318 17 SRPRF/GO PQS-4953 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1319 18 SRPRF/GO PQS-5323 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1320 19 SRPRF/GO PQS-5343 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1321 20 SRPRF/GO OGI-3672 FORD FIESTA SED. 1.6 8V FLEX
4P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1322 21 SRPRF/GO NWD-
6414 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV

AUT. 2010 GASOLINA COMUM

1323 22 SRPRF/GO PRE-3259 FORD RANGER XLSCD2A22 2019 DIESEL S10

1324 23 SRPRF/GO KDJ-2748 GENÉRICO MUTIRAO CME EX 1998 NÃO SE APLICA

1325 24 SRPRF/GO KDJ-2758 GENÉRICO MUTIRAO CME EX 1998 NÃO SE APLICA

1326 25 SRPRF/GO JFP-4371 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

1327 26 SRPRF/GO NGO-2906 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

1328 27 SRPRF/GO PRW-
9729

GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1329 28 SRPRF/GO PRW-
9789

GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1330 29 SRPRF/GO PRW-
9829

GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1331 30 SRPRF/GO PRW-
9869

GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1332 31 SRPRF/GO PRX-0129 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1333 32 SRPRF/GO PRX-0139 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

1334 33 SRPRF/GO PQK-4118 GM -
CHEVROLET S10 LT DD2A 2015 DIESEL S50

1335 34 SRPRF/GO PRD-9659 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM

1336 35 SRPRF/GO NWC-
8607

GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP EXEC. 2.8 4X4
CD TB INT.DIES 2010 DIESEL

1337 36 SRPRF/GO JKK-3658 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50

1338 37 SRPRF/GO JKK-3668 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1339 38 SRPRF/GO JKK-3678 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1340 39 SRPRF/GO JKK-3688 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1341 40 SRPRF/GO JHM-7500 GM - S10 TORNADO D 2009 DIESEL S10
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1341 40 SRPRF/GO JHM-7500 CHEVROLET S10 TORNADO D 2009 DIESEL S10

1342 41 SRPRF/GO JKK-9688 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1343 42 SRPRF/GO JKK-9728 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1344 43 SRPRF/GO JKK-9738 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1345 44 SRPRF/GO JKK-9748 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1346 45 SRPRF/GO JKK-9758 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1347 46 SRPRF/GO JKK-9778 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1348 47 SRPRF/GO JKK-9788 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1349 48 SRPRF/GO JKK-9818 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1350 49 SRPRF/GO JKR-4538 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1351 50 SRPRF/GO JKR-4988 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1352 51 SRPRF/GO JKR-7558 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1353 52 SRPRF/GO JKR-7868 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1354 53 SRPRF/GO JJI-4971 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1355 54 SRPRF/GO JJD-0081 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1356 55 SRPRF/GO JKO-9781 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1357 56 SRPRF/GO JJD-8884 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1358 57 SRPRF/GO JJC-5858 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1359 58 SRPRF/GO JJJ-5130 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1360 59 SRPRF/GO JJE-1551 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1361 60 SRPRF/GO JJM-1900 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1362 61 SRPRF/GO JKO-0681 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1363 62 SRPRF/GO JKO-1721 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1364 63 SRPRF/GO JKO-1741 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1365 64 SRPRF/GO JKO-1921 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1366 65 SRPRF/GO JKO-2261 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1367 66 SRPRF/GO JKO-2761 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1368 67 SRPRF/GO JKO-2831 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1369 68 SRPRF/GO JKO-2851 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1370 69 SRPRF/GO ONX-9108 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL S50

1371 70 SRPRF/GO JJU-1858 MARCOPOLO VOLARE (EXECUTIVO W9)
(DIESEL) 2012 DIESEL S50

1372 71 SRPRF/GO PBR-6849 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4 2019 DIESEL
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1372 71 SRPRF/GO PBR-6849 MITSUBISHI CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

1373 72 SRPRF/GO PRE-3579 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1374 73 SRPRF/GO PRE-3629 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1375 74 SRPRF/GO PRE-3659 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1376 75 SRPRF/GO PBR-6860 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

1377 76 SRPRF/GO PRX-6104 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1378 77 SRPRF/GO PRX-5974 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1379 78 SRPRF/GO PRX-6044 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1380 79 SRPRF/GO PRX-5934 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1381 80 SRPRF/GO PRX-6134 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1382 81 SRPRF/GO PRX-5884 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1383 82 SRPRF/GO PRX-4135 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1384 83 SRPRF/GO PRX-4055 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1385 84 SRPRF/GO PRY-8927 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1386 85 SRPRF/GO PRY-6517 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1387 86 SRPRF/GO PRX-4105 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1388 87 SRPRF/GO PRX-4015 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1389 88 SRPRF/GO PRT-6477 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1390 89 SRPRF/GO PRY-8897 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1391 90 SRPRF/GO PRY-8937 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1392 91 SRPRF/GO PRY-8917 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1393 92 SRPRF/GO PRY-6487 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1394 93 SRPRF/GO PRT-6507 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

1395 94 SRPRF/GO PRP-3349 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL

1396 95 SRPRF/GO JJU-1668 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50
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1397 96 SRPRF/GO NWI-6355 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

1398 97 SRPRF/GO NWI-6135 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

1399 98 SRPRF/GO OGL-7614 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1400 99 SRPRF/GO OGX-0995 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1401 100 SRPRF/GO JKK-4608 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1402 101 SRPRF/GO JKK-4748 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1403 102 SRPRF/GO PQP-0768 NISSAN MARCH 16S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1404 103 SRPRF/GO PQP-0868 NISSAN MARCH 16S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1405 104 SRPRF/GO PQP-0928 NISSAN MARCH 16S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1406 105 SRPRF/GO PQP-1038 NISSAN MARCH 16S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1407 106 SRPRF/GO PQP-0598 NISSAN VERSA 16 S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1408 107 SRPRF/GO PQP-0648 NISSAN VERSA 16 S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1409 108 SRPRF/GO PQP-0718 NISSAN VERSA 16 S 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1410 109 SRPRF/GO OGP-6151 PEUGEOT BOXER 2.3 MINIBUS 16L TB
DIESEL. 2011 DIESEL

1411 110 SRPRF/GO PQF-8359 RENAULT DUSTER 20 D 4X4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1412 111 SRPRF/GO ONH-8801 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1413 112 SRPRF/GO ONH-8791 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1414 113 SRPRF/GO PQA-3922 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1415 114 SRPRF/GO PQA-3932 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1416 115 SRPRF/GO PAF-3645 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1417 116 SRPRF/GO PQG-6427 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1418 117 SRPRF/GO PQG-6487 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1419 118 SRPRF/GO PQG-6717 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1420 119 SRPRF/GO PQG-6787 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 54



1421 120 SRPRF/GO PQK-4366 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1422 121 SRPRF/GO PQK-4396 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1423 122 SRPRF/GO PQK-4566 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1424 123 SRPRF/GO PQK-4386 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1425 124 SRPRF/GO PQK-4346 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1426 125 SRPRF/GO PAF-3743 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1427 126 SRPRF/GO GMF-8200 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1428 127 SRPRF/GO BAW-
9569 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1429 128 SRPRF/GO QIT-2422 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1430 129 SRPRF/GO JKK-8588 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1431 130 SRPRF/GO JKK-8598 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1432 131 SRPRF/GO JKK-8618 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1433 132 SRPRF/GO JKK-8558 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1434 133 SRPRF/GO JKK-8578 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1435 134 SRPRF/GO JKO-7900 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1436 135 SRPRF/GO JKO-1510 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1437 136 SRPRF/GO OVS-6972 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1438 137 SRPRF/GO OVS-6973 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1439 138 SRPRF/GO OVT-2154 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1440 139 SRPRF/GO OMN-
4927 RENAULT MASTER11M3 25DCI 2012 DIESEL S50

1441 140 SRPRF/GO NGX-7187 RENAULT MASTER 2.5 DCI FURGÃO
115CV LONGO DIESEL 2007 DIESEL
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1442 141 SRPRF/GO PQH-6606 RENAULT MASTER FUR L2H2 2014 DIESEL S50

1443 142 SRPRF/GO BCB-6175 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1444 143 SRPRF/GO AXT-0488 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2013 DIESEL S50

1445 144 SRPRF/GO HTD-9683 TOYOTA TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2009 DIESEL

1446 145 SRPRF/GO OMU-
2218 VOLKSWAGEN AMAROK CD 4X4 HIGH 2014 DIESEL S50

1447 146 SRPRF/GO PRH-8315 VOLKSWAGEN JETTA CL AF 2016 GASOLINA COMUM

1448 147 SRPRF/GO PRH-8335 VOLKSWAGEN JETTA CL AF 2016 GASOLINA COMUM

1449 148 SRPRF/GO PVX-4470 VOLKSWAGEN SAVEIRO CD CROSS MA 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1450 149 SRPRF/GO JHK-2672 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1451 150 SRPRF/GO JHK-2682 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1452 151 SRPRF/GO JHK-2712 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1453 152 SRPRF/GO HJS-9891 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1454 153 SRPRF/GO JHK-2992 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1455 154 SRPRF/GO JHK-2932 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1456 155 SRPRF/GO JHK-2952 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

1457 156 SRPRF/GO QNN-6755 JEEP COMPASS LONGITUDE D 2017 DIESEL S10

1458 157 SRPRF/GO OZZ-1050 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1459 158 SRPRF/GO OZZ-1051 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1460 159 SRPRF/GO OZZ-1053 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1461 160 SRPRF/GO PRV-7319 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1462 161 SRPRF/GO PRV-7379 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1463 162 SRPRF/GO PRV-7449 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1464 163 SRPRF/GO PRY-5086 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1465 164 SRPRF/GO PRY-9316 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1466 165 SRPRF/GO PRZ-4536 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1467 166 SRPRF/GO ONW-
2831 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL S50

1468 167 SRPRF/GO PBK-0177 CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1469 168 SRPRF/GO ONP-9888 CHEVROLET S10 LTZ DD2A 2014 DIESEL S50

1470 169 SRPRF/GO ONU-3046 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

1471 170 SRPRF/GO PQI-9855 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S50

1472 171 SRPRF/GO PQI-9865 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S50

1473 172 SRPRF/GO PQI-9875 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S50

1474 173 SRPRF/GO PQJ-0365 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S50

1475 174 SRPRF/GO QPQ-2766 CHEVROLET SPIN 1.8L AT ACT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1476 175 SRPRF/GO PBK-0169 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10
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1477 176 SRPRF/GO PBK-0170 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1478 177 SRPRF/GO PBK-0171 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1479 178 SRPRF/GO PBK-0172 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1480 179 SRPRF/GO PBK-0173 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1481 180 SRPRF/GO PBK-0174 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1482 181 SRPRF/GO PBK-0175 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1483 182 SRPRF/GO PBK-0176 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

1484 183 SRPRF/GO PRY-8235 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1485 184 SRPRF/GO PRY-7925 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1486 185 SRPRF/GO PRY-9735 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1487 186 SRPRF/GO PRY-8085 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1488 187 SRPRF/GO PRY-8345 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1489 1 SRPRF/MA PSS-6165 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1490 2 SRPRF/MA PSR-4579 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1491 3 SRPRF/MA PSQ-9938 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1492 4 SRPRF/MA PSO-9067 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

1493 5 SRPRF/MA PSO-2576 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

1494 6 SRPRF/MA PSP-0600 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

1495 7 SRPRF/MA OJN-0288 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-
EIXOS 2P (DIESEL) 2013 DIESEL

1496 8 SRPRF/MA NWT-2702 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

1497 9 SRPRF/MA JHN-9303 FORD RANGER XL 2.3 16V 137CV
4X2 CS REPOWER. 2009 DIESEL S10

1498 10 SRPRF/MA OVQ-6332 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50

1499 11 SRPRF/MA OXT-8332 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 GASOLINA COMUM

1500 12 SRPRF/MA PSF-3180 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 GASOLINA COMUM

1501 13 SRPRF/MA JKK-3948 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1502 14 SRPRF/MA JKK-3958 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1503 15 SRPRF/MA JKK-3968 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1504 16 SRPRF/MA JKK-3998 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1505 17 SRPRF/MA JKK-4008 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1506 18 SRPRF/MA JKK-8528 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

GM -
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1507 19 SRPRF/MA JKK-9588 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1508 20 SRPRF/MA JKK-9598 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1509 21 SRPRF/MA JKK-9608 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1510 22 SRPRF/MA JKK-9648 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1511 23 SRPRF/MA JKK-9768 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1512 24 SRPRF/MA JKR-7548 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1513 25 SRPRF/MA JKR-8048 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1514 26 SRPRF/MA JKR-8018 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1515 27 SRPRF/MA JKR-8168 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1516 28 SRPRF/MA OXT-9417 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1517 29 SRPRF/MA OXT-8302 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1518 30 SRPRF/MA OXT-8489 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1519 31 SRPRF/MA OXT-2354 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1520 32 SRPRF/MA PSF-0025 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1521 33 SRPRF/MA JKO-0141 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1522 34 SRPRF/MA JKO-1171 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1523 35 SRPRF/MA JKO-1281 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1524 36 SRPRF/MA JKO-1471 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1525 37 SRPRF/MA JKO-0391 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1526 38 SRPRF/MA JKO-2541 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1527 39 SRPRF/MA JKO-1561 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1528 40 SRPRF/MA JKO-1791 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1529 41 SRPRF/MA JJZ-9922 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1530 42 SRPRF/MA JJZ-9993 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1531 43 SRPRF/MA PSD-5371 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL

1532 44 SRPRF/MA PSC-3948 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

1533 45 SRPRF/MA PSD-2060 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

1534 46 SRPRF/MA PTN-0643 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1535 47 SRPRF/MA PTM-5720 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

L200 TRITON SPORT GL 2.4
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1536 48 SRPRF/MA PTM-7320 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1537 49 SRPRF/MA PTM-4759 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1538 50 SRPRF/MA PTM-7525 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1539 51 SRPRF/MA PBR-6865 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

1540 52 SRPRF/MA PTF-1101 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL

1541 53 SRPRF/MA PTF-2202 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL

1542 54 SRPRF/MA PTG-4133 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

1543 55 SRPRF/MA PTF-5788 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

1544 56 SRPRF/MA PTG-0209 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

1545 57 SRPRF/MA PTI-8200 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

1546 58 SRPRF/MA PTI-9957 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

1547 59 SRPRF/MA PTI-2976 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

1548 60 SRPRF/MA PTJ-0963 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

1549 61 SRPRF/MA NXD-5418 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

1550 62 SRPRF/MA OJF-7159 NISSAN FRONTIER S 4X4 2013 DIESEL

1551 63 SRPRF/MA NXQ-3162 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL S50

1552 64 SRPRF/MA JKK-4758 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1553 65 SRPRF/MA NXA-3702 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1554 66 SRPRF/MA HPO-6996 PEUGEOT PARTNER 1.6 16V 110CV 2002 GASOLINA COMUM

1555 67 SRPRF/MA OJG-2943 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1556 68 SRPRF/MA OJF-7726 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1557 69 SRPRF/MA OJF-8374 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1558 70 SRPRF/MA OVS-7235 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1559 71 SRPRF/MA OVS-7236 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1560 72 SRPRF/MA PSF-3078 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1561 73 SRPRF/MA PSF-7329 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1562 74 SRPRF/MA PSF-9957 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1563 75 SRPRF/MA PSF-7665 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1564 76 SRPRF/MA PSF-7059 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1565 77 SRPRF/MA PSF-7049 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1566 78 SRPRF/MA PSF-6121 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1567 79 SRPRF/MA QID-8778 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1568 80 SRPRF/MA QIB-1058 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1569 81 SRPRF/MA JKK-8798 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1570 82 SRPRF/MA JKO-2270 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1571 83 SRPRF/MA JKO-2590 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1572 84 SRPRF/MA JKO-2410 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1573 85 SRPRF/MA JKO-0510 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1574 86 SRPRF/MA JKP-6960 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1575 87 SRPRF/MA JKP-6920 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1576 88 SRPRF/MA OVS-9682 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

FLUENCE SEDAN
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1577 89 SRPRF/MA PSF-2768 RENAULT DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1578 90 SRPRF/MA PSQ-7294 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2016 DIESEL

1579 91 SRPRF/MA PTO-0050 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1580 92 SRPRF/MA PTN-6638 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1581 93 SRPRF/MA PTN-5114 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1582 94 SRPRF/MA PTN-3676 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1583 95 SRPRF/MA PTN-5104 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1584 96 SRPRF/MA PTI-2515 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1585 97 SRPRF/MA PBK-0228 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1586 98 SRPRF/MA PTF-9178 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

1587 99 SRPRF/MA PSE-9569 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM

1588 100 SRPRF/MA PSE-4768 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

1589 1 SRPRF/MG QPW-
1859 FIAT DOBLO ESSENCE 7L E 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1590 2 SRPRF/MG GMF-6780 FIAT
DUCATO

MAXICARGO/FURGÃO MAXI
2.8 TB DIES

2010 DIESEL

1591 3 SRPRF/MG PQT-2851 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2015 DIESEL

1592 4 SRPRF/MG HFC-3221 FIAT FIORINO FURG.1.5/1.3/1.3
FIRE/1.3 F.FLEX 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

1593 5 SRPRF/MG JJU-1948 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1594 6 SRPRF/MG GMF-7021 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1595 7 SRPRF/MG GMF-7024 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1596 8 SRPRF/MG GMF-5890 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

1597 9 SRPRF/MG GMF-5892 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

1598 10 SRPRF/MG GMF-5513 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1599 11 SRPRF/MG GMF-5523 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1600 12 SRPRF/MG GMF-5650 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1601 13 SRPRF/MG GMF-5520 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1602 14 SRPRF/MG GMF-5507 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1603 15 SRPRF/MG GMF-5508 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM
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1603 15 SRPRF/MG GMF-5508 FIAT FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1604 16 SRPRF/MG GMF-5510 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1605 17 SRPRF/MG GMF-5516 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1606 18 SRPRF/MG GMF-5519 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1607 19 SRPRF/MG GMF-5512 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1608 20 SRPRF/MG GMF-5514 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

1609 21 SRPRF/MG GMF-5521 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

1610 22 SRPRF/MG GMF-5891 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1611 23 SRPRF/MG JHN-8923 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

1612 24 SRPRF/MG PUS-0044 FIAT PALIO/FIRE 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1613 25 SRPRF/MG HNC-8101 FIAT
PALIO WEEKEND

ADVENTURE LOCKER 1.8
FLEX

2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

1614 26 SRPRF/MG JJK-7657 FIAT STRADA ADVENTURE
LOCKER 1.8 MPI FLEX CE 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1615 27 SRPRF/MG PVO-3331 FIAT STRADA TREKKING 1.6 MPI 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1616 28 SRPRF/MG QNX-6064 FIAT TORO FREEDOM AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1617 29 SRPRF/MG QPA-9816 FIAT TORO FREEDOM AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1618 30 SRPRF/MG PWH-
8741 FIAT UNO EVOLUTION 1.4 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1619 31 SRPRF/MG HGC-4251 FIAT UNO VIVACE 1.0 OK 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1620 32 SRPRF/MG GMF-8095 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1621 33 SRPRF/MG GMF-8096 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1622 34 SRPRF/MG GMF-8094 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1623 35 SRPRF/MG GMF-8098 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1624 36 SRPRF/MG OXG-6588 FORD FIESTA SED. 1.6 8V FLEX
4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1625 37 SRPRF/MG OWJ-6246 FORD FOCUS 2.0L FC 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

1626 38 SRPRF/MG OXG-6604 FORD FOCUS 2.0L FC 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

1627 39 SRPRF/MG OXJ-7946 FORD FUSION SEL 3.0 V6 AMD
24V 243CV AUT. 2014 GASOLINA COMUM

1628 40 SRPRF/MG OVQ-6292 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50
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1629 41 SRPRF/MG GMF-6682 FORD TRANSIT FURGÃO 3550 2.4
TDCI LONGO DIES. 2011 DIESEL

1630 42 SRPRF/MG NAU-0200 GENÉRICO MUTIRAO CME EX 2001 NÃO SE APLICA

1631 43 SRPRF/MG GER-0007 GENÉRICO REBOQUE LANA COSMOS 2002 GASOLINA COMUM

1632 44 SRPRF/MG HBY-3858 GENÉRICO REBOQUE LANA PEGASUS 2009 NÃO SE APLICA

1633 45 SRPRF/MG GMF-6732 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2011 ETANOL/GASOLINA COMUM

1634 46 SRPRF/MG GMF-6729 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1635 47 SRPRF/MG OPF-8391 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

1636 48 SRPRF/MG OMF-0106 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1637 49 SRPRF/MG OXF-3808 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1638 50 SRPRF/MG PVS-8776 GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1639 51 SRPRF/MG PWH-
8828

GM -
CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2015 GASOLINA COMUM/METANOL

1640 52 SRPRF/MG JJE-2597 GM -
CHEVROLET

CORSA SED CLASSIC
SPIRIT 1.6 MPFI VHC 8V 2006 GASOLINA COMUM

1641 53 SRPRF/MG QOE-1431 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1642 54 SRPRF/MG QOE-1411 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1643 55 SRPRF/MG QOE-5084 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1644 56 SRPRF/MG QOE-1394 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1645 57 SRPRF/MG QOE-1347 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1646 58 SRPRF/MG QOE-1446 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1647 59 SRPRF/MG QOE-1440 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM

1648 60 SRPRF/MG QPR-2016 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1649 61 SRPRF/MG QPR-2030 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1650 62 SRPRF/MG GMF-8551 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1651 63 SRPRF/MG GMF-8553 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1652 64 SRPRF/MG GMF-8554 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1653 65 SRPRF/MG GMF-8555 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1654 66 SRPRF/MG GMF-8556 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1655 67 SRPRF/MG GMF-8558 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1656 68 SRPRF/MG GMF-8559 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1657 69 SRPRF/MG GMF-8552 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1658 70 SRPRF/MG GMF-8557 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1659 71 SRPRF/MG QUA-8849 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1660 72 SRPRF/MG HIH-6809 GM -
CHEVROLET

MONTANA 1.4 8V
CONQUEST ECONOFLEX

2P
2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1661 73 SRPRF/MG QNP-5919 GM -
CHEVROLET S10 ADV FD2 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1662 74 SRPRF/MG GMF-8005 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

1663 75 SRPRF/MG GMF-8006 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

1664 76 SRPRF/MG GMF-8007 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

1665 77 SRPRF/MG GMF-8008 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

1666 78 SRPRF/MG PVX-6086 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1667 79 SRPRF/MG PYG-7867 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

1668 80 SRPRF/MG JKK-3708 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S10

1669 81 SRPRF/MG JKK-3718 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1670 82 SRPRF/MG JKK-3768 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

1671 83 SRPRF/MG OVQ-5172 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

1672 84 SRPRF/MG OVQ-5342 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

1673 85 SRPRF/MG OVQ-5362 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

GM -
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1674 86 SRPRF/MG OVQ-5322 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

1675 87 SRPRF/MG OVQ-5132 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

1676 88 SRPRF/MG PYL-2883 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1677 89 SRPRF/MG GMF-8406 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1678 90 SRPRF/MG GMF-8407 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1679 91 SRPRF/MG GMF-8408 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1680 92 SRPRF/MG GMF-8409 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1681 93 SRPRF/MG GMF-8410 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1682 94 SRPRF/MG GMF-8411 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1683 95 SRPRF/MG GMF-8412 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1684 96 SRPRF/MG GMF-8413 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1685 97 SRPRF/MG GMF-8414 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1686 98 SRPRF/MG GMF-8415 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1687 99 SRPRF/MG GMF-8416 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1688 100 SRPRF/MG GMF-8418 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1689 101 SRPRF/MG PBK-0180 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1690 102 SRPRF/MG PBK-0178 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1691 103 SRPRF/MG PBK-0179 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1692 104 SRPRF/MG PBK-0181 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1693 105 SRPRF/MG PBK-0182 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1694 106 SRPRF/MG PBK-0183 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1695 107 SRPRF/MG PBK-0184 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1696 108 SRPRF/MG GMF-8419 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1697 109 SRPRF/MG GMF-8420 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1698 110 SRPRF/MG GMF-8421 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1699 111 SRPRF/MG GMF-8422 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

1700 112 SRPRF/MG JKK-8418 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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1701 113 SRPRF/MG JKK-8448 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1702 114 SRPRF/MG JKK-9628 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1703 115 SRPRF/MG JKK-9698 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1704 116 SRPRF/MG JKK-9708 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1705 117 SRPRF/MG JKR-7218 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1706 118 SRPRF/MG JKR-4478 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1707 119 SRPRF/MG JKR-3008 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1708 120 SRPRF/MG JKR-4468 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1709 121 SRPRF/MG JKR-7778 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1710 122 SRPRF/MG OVQ-0053 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1711 123 SRPRF/MG JKR-7938 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1712 124 SRPRF/MG JKR-3388 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1713 125 SRPRF/MG OWR-
0465

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1714 126 SRPRF/MG OXF-3815 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1715 127 SRPRF/MG GMF-8004 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1716 128 SRPRF/MG GMF-8009 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1717 129 SRPRF/MG PYG-7793 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1718 130 SRPRF/MG PYG-7818 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1719 131 SRPRF/MG PYF-7431 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2016 GASOLINA COMUM

1720 132 SRPRF/MG GMF-6500 GM -
CHEVROLET

ZAFIRA COMFORT 2.0 MPFI
FLEXPOWER 8V 5P 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

1721 133 SRPRF/MG GMF-6497 GM -
CHEVROLET ZAFIRA EXPRESSION 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

1722 134 SRPRF/MG JJM-5501 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1723 135 SRPRF/MG JJC-7717 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1724 136 SRPRF/MG JJJ-4960 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1725 137 SRPRF/MG JJM-5481 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1726 138 SRPRF/MG JJM-1920 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1727 139 SRPRF/MG JKO-8991 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1728 140 SRPRF/MG JJD-1921 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM
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1729 141 SRPRF/MG JJM-1940 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1730 142 SRPRF/MG JGO-7871 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1731 143 SRPRF/MG JJC-7757 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1732 144 SRPRF/MG JJM-1800 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1733 145 SRPRF/MG JKO-9741 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1734 146 SRPRF/MG JFP-7984 HONDA CB 500 2002 GASOLINA COMUM

1735 147 SRPRF/MG JKO-0801 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1736 148 SRPRF/MG JKO-0891 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1737 149 SRPRF/MG JKO-1101 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1738 150 SRPRF/MG JKO-1331 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1739 151 SRPRF/MG JKO-1381 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1740 152 SRPRF/MG JKO-1841 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1741 153 SRPRF/MG JKO-1871 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1742 154 SRPRF/MG JKO-2511 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1743 155 SRPRF/MG JKO-1051 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1744 156 SRPRF/MG JKO-1881 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1745 157 SRPRF/MG JKO-1481 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1746 158 SRPRF/MG JKO-2591 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1747 159 SRPRF/MG JJZ-9777 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

1748 160 SRPRF/MG OPA-8768 HYUNDAI I30 2.0 16V 145CV 5P MEC. 2011 GASOLINA COMUM

1749 161 SRPRF/MG GMF-8000 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

1750 162 SRPRF/MG OXF-3806 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311
CDISTREETF 2013 DIESEL

1751 163 SRPRF/MG GMF-3304 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 2000 DIESEL

1752 164 SRPRF/MG GMF-8389 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1753 165 SRPRF/MG GMF-8399 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1754 166 SRPRF/MG GMF-8400 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1755 167 SRPRF/MG GMF-8390 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1756 168 SRPRF/MG GMF-8401 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1757 169 SRPRF/MG GMF-8391 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1758 170 SRPRF/MG GMF-8402 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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1759 171 SRPRF/MG GMF-8392 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1760 172 SRPRF/MG GMF-8393 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1761 173 SRPRF/MG GMF-8395 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1762 174 SRPRF/MG GMF-8396 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1763 175 SRPRF/MG GMF-8397 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1764 176 SRPRF/MG GMF-8394 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1765 177 SRPRF/MG GMF-8388 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1766 178 SRPRF/MG GMF-8387 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1767 179 SRPRF/MG GMF-8398 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1768 180 SRPRF/MG GMF-8403 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1769 181 SRPRF/MG GMF-8386 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1770 182 SRPRF/MG GMF-8404 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1771 183 SRPRF/MG GMF-8405 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1772 184 SRPRF/MG GMF-8455 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1773 185 SRPRF/MG GMF-8456 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1774 186 SRPRF/MG GMF-8486 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1775 187 SRPRF/MG GMF-8487 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1776 188 SRPRF/MG GMF-8488 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1777 189 SRPRF/MG GMF-8489 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1778 190 SRPRF/MG GMF-8490 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1779 191 SRPRF/MG GMF-8491 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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1780 192 SRPRF/MG GMF-8492 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1781 193 SRPRF/MG GMF-8493 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1782 194 SRPRF/MG PBR-8064 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

1783 195 SRPRF/MG PBR-8056 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

1784 196 SRPRF/MG MWJ-
5052 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5

TB DIESEL 2010 DIESEL

1785 197 SRPRF/MG JJL-1568 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

1786 198 SRPRF/MG GMF-6727 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

1787 199 SRPRF/MG QUN-6028 REBOQUE RF3501E 2019 NÃO SE APLICA

1788 200 SRPRF/MG JKP-4160 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

1789 201 SRPRF/MG OVQ-5072 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1790 202 SRPRF/MG OVS-6974 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1791 203 SRPRF/MG OVS-6975 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1792 204 SRPRF/MG PAF-3506 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1793 205 SRPRF/MG GMF-8020 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1794 206 SRPRF/MG GMF-8021 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1795 207 SRPRF/MG GMF-8022 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM

1796 208 SRPRF/MG GMF-8023 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1797 209 SRPRF/MG GMF-8024 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1798 210 SRPRF/MG GMF-8025 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1799 211 SRPRF/MG GMF-8030 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1800 212 SRPRF/MG GMF-8031 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1801 213 SRPRF/MG GMF-8032 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1802 214 SRPRF/MG GMF-8026 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1803 215 SRPRF/MG PVX-6069 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1804 216 SRPRF/MG PVX-6081 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1805 217 SRPRF/MG PVX-6075 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1806 218 SRPRF/MG PVX-6078 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1807 219 SRPRF/MG PVX-6073 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1808 220 SRPRF/MG PXG-9531 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1809 221 SRPRF/MG GMF-8028 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1810 222 SRPRF/MG GMF-8029 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1811 223 SRPRF/MG GMF-8038 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1812 224 SRPRF/MG GMF-8037 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1813 225 SRPRF/MG GMF-8199 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1814 226 SRPRF/MG GMF-8202 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1815 227 SRPRF/MG JKK-8638 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

1816 228 SRPRF/MG JKK-8668 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1817 229 SRPRF/MG JKP-5930 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

1818 230 SRPRF/MG JKR-0062 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

1819 231 SRPRF/MG JKO-7940 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

1820 232 SRPRF/MG OVS-8330 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1821 233 SRPRF/MG OVT-1254 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1822 234 SRPRF/MG PXH-5875 RENAULT KANGOO EXPRESS HI-
FLEX 1.6 16V 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1823 235 SRPRF/MG JJE-5701 RENAULT MASTER 2.5 DCI FURGÃO
115CV CURTO DIESEL 2007 DIESEL

1824 236 SRPRF/MG GMF-5260 RENAULT MASTER 2.5 DCI FURGÃO
115CV LONGO DIESEL 2007 DIESEL

1825 237 SRPRF/MG GMF-6026 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA COMUM

1826 238 SRPRF/MG GMF-6029 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA COMUM
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1827 239 SRPRF/MG PYT-4658 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1828 240 SRPRF/MG PYT-4607 TOYOTA COROLLA GLI18FLEX 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1829 241 SRPRF/MG PYT-4599 TOYOTA COROLLA GLI18FLEX 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1830 242 SRPRF/MG QNU-2847 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1831 243 SRPRF/MG QNU-2843 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1832 244 SRPRF/MG QNU-2844 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1833 245 SRPRF/MG QNU-2848 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1834 246 SRPRF/MG QNU-2850 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1835 247 SRPRF/MG QOR-3125 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1836 248 SRPRF/MG QOR-3273 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1837 249 SRPRF/MG QOR-3279 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1838 250 SRPRF/MG QOR-3281 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1839 251 SRPRF/MG QOR-3283 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1840 252 SRPRF/MG OPB-6187 TOYOTA COROLLA XEI20 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1841 253 SRPRF/MG QNU-2841 TOYOTA HILUX CD SRV 4X4 2.7
FLEX 16V AUT. 2017 DIESEL S10

1842 254 SRPRF/MG GMF-6005 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

1843 255 SRPRF/MG GMF-6047 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

1844 256 SRPRF/MG OQZ-8700 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2014 GASOLINA COMUM

1845 257 SRPRF/MG OPY-1025 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2013 GASOLINA COMUM

1846 258 SRPRF/MG PQA-4212 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2014 GASOLINA COMUM

1847 259 SRPRF/MG PQA-4232 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2014 GASOLINA COMUM

1848 260 SRPRF/MG PQT-5166 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1849 261 SRPRF/MG PQN-9421 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2015 GASOLINA COMUM

VW - JETTA 2.0 TSI 16V 4P
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1850 262 SRPRF/MG PXH-5864 VW -
VOLKSWAGEN

JETTA 2.0 TSI 16V 4P
TIPTRONIC 2015 GASOLINA COMUM

1851 263 SRPRF/MG PZD-9548 VOLKSWAGEN JETTA CL AF 2017 GASOLINA COMUM

1852 264 SRPRF/MG PZD-9549 VOLKSWAGEN JETTA CL AF 2017 GASOLINA COMUM

1853 265 SRPRF/MG PRH-6117 VW -
VOLKSWAGEN JETTA HL AE 2.0 2017 GASOLINA COMUM

1854 266 SRPRF/MG PRH-6127 VW -
VOLKSWAGEN JETTA HL AE 2.0 2017 GASOLINA COMUM

1855 267 SRPRF/MG PRH-6137 VW -
VOLKSWAGEN JETTA HL AE 2.0 2017 GASOLINA COMUM

1856 268 SRPRF/MG PRH-6087 VW -
VOLKSWAGEN JETTA HL AE 2.0 2018 GASOLINA COMUM

1857 269 SRPRF/MG PZS-8609 VW -
VOLKSWAGEN JETTA TL MF 2016 GASOLINA COMUM

1858 270 SRPRF/MG QMX-
9708

VW -
VOLKSWAGEN NOVO VOYAGE 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1859 271 SRPRF/MG PQE-5999 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

1860 272 SRPRF/MG QNG-7607 VOLKSWAGEN VOYAGE COMF/HIGHLI. 1.6
MI T.FLEX 8V 4P 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1861 273 SRPRF/MG JKH-9578 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1862 274 SRPRF/MG HKM-0557 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1863 275 SRPRF/MG JGV-9582 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

1864 276 SRPRF/MG GMF-8547 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1865 277 SRPRF/MG GMF-8548 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1866 278 SRPRF/MG GMF-8549 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1867 279 SRPRF/MG GMF-8550 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

1868 280 SRPRF/MG PXL-0590 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1869 281 SRPRF/MG PXL-0584 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1870 282 SRPRF/MG PXL-0587 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1871 283 SRPRF/MG PXL-0582 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

1872 284 SRPRF/MG QUA-8093 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1873 285 SRPRF/MG QUA-8076 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1874 286 SRPRF/MG QUA-8084 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1875 287 SRPRF/MG QUA-8066 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1876 288 SRPRF/MG QUA-8070 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1877 289 SRPRF/MG QUA-8087 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1878 290 SRPRF/MG QUA-8079 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1879 291 SRPRF/MG QUA-8050 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

1880 1 SRPRF/MS GDE-7538 FIAT ARGO HGT 1.8 2017 GASOLINA COMUM

1881 2 SRPRF/MS JKK-4698 FIAT DOBLO ADV. XINGU 1.8
FLEX 16V 5P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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1882 3 SRPRF/MS EFC-7600 FIAT DUCATO COMBINATO 2.8
TURBO DIESEL 2008 DIESEL S50

1883 4 SRPRF/MS HSH-5759 FIAT DUCATO COMBINATO 2.8
TURBO DIESEL 2010 DIESEL

1884 5 SRPRF/MS JHO-9291 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

1885 6 SRPRF/MS HTO-2733 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

1886 7 SRPRF/MS OOR-0665 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1887 8 SRPRF/MS OOR-0661 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1888 9 SRPRF/MS OOR-0552 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1889 10 SRPRF/MS OOR-0554 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1890 11 SRPRF/MS OOR-0664 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1891 12 SRPRF/MS OOR-0676 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1892 13 SRPRF/MS OOR-0556 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1893 14 SRPRF/MS OOR-0670 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1894 15 SRPRF/MS OOR-0668 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1895 16 SRPRF/MS QAB-4235 FIAT STARDA WORKING 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1896 17 SRPRF/MS NWH-
5489 FIAT STRADA ADVENTURE 1.8/

1.8 LOCKER FLEX CD 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

1897 18 SRPRF/MS ASW-
2324 FIAT STRADA ADVENTURE

LOCKER 1.8 MPI FLEX CE 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

1898 19 SRPRF/MS OOU-9918 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1899 20 SRPRF/MS OOU-9793 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1900 21 SRPRF/MS OOU-9821 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1901 22 SRPRF/MS OOU-9794 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1902 23 SRPRF/MS NQJ-5866 FORD CARGO 815/ 815 S/ 815 E
TURBO 2P (DIESEL 2010 DIESEL

1903 24 SRPRF/MS HTH-2384 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

1904 25 SRPRF/MS NUD-8710 FORD RANGER XL 3.0 PSE 163CV
4X4 CD TB DIESEL 2010 DIESEL S50

1905 26 SRPRF/MS JAA-3210 FORD RANGER XLS 2.3 16V
145CV/150CV 4X2 CD 2010 GASOLINA COMUM
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1906 27 SRPRF/MS QAB-4244 FORD RANGER XLS CD2 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1907 28 SRPRF/MS QAB-4245 FORD RANGER XLS CD2 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1908 29 SRPRF/MS OON-9051 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1909 30 SRPRF/MS OON-9052 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

1910 31 SRPRF/MS HSU-8774 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

1911 32 SRPRF/MS QAD-7975 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1912 33 SRPRF/MS QAD-7976 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1913 34 SRPRF/MS QAB-5475 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1914 35 SRPRF/MS QAB-5476 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1915 36 SRPRF/MS QAB-5478 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1916 37 SRPRF/MS QAB-5479 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1917 38 SRPRF/MS QAB-5480 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1918 39 SRPRF/MS QAB-5481 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1919 40 SRPRF/MS QAB-5482 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1920 41 SRPRF/MS QAB-5483 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1921 42 SRPRF/MS QAB-5484 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1922 43 SRPRF/MS QAB-6157 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1923 44 SRPRF/MS QAB-6159 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1924 45 SRPRF/MS QAB-6168 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

GM - CRUZE LT 1.4 16V TURBO
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1925 46 SRPRF/MS QAB-6169 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1926 47 SRPRF/MS QAB-6156 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1927 48 SRPRF/MS QAB-6158 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1928 49 SRPRF/MS QAB-6184 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1929 50 SRPRF/MS QAB-6185 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1930 51 SRPRF/MS QAB-6186 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

1931 52 SRPRF/MS OVQ-5182 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL

1932 53 SRPRF/MS OVQ-5682 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

1933 54 SRPRF/MS OVQ-5692 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

1934 55 SRPRF/MS OVT-1241 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL/DIESEL S50

1935 56 SRPRF/MS HSU-7411 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL S50

1936 57 SRPRF/MS PBK-0191 GM -
CHEVROLET S10 LT FLEX 2.5L 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

1937 58 SRPRF/MS QAP-9616 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

1938 59 SRPRF/MS OOU-9919 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1939 60 SRPRF/MS OOU-9928 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1940 61 SRPRF/MS OOU-9927 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

1941 62 SRPRF/MS HTQ-3330 GM -
CHEVROLET

S10 P-UP EXECUTIVE 2.4
MPFI F.POWER CD 2009 GASOLINA COMUM

1942 63 SRPRF/MS PBK-0190 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

1943 64 SRPRF/MS JKR-7198 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1944 65 SRPRF/MS JKR-4518 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1945 66 SRPRF/MS JKR-7828 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1946 67 SRPRF/MS JKR-7898 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1947 68 SRPRF/MS JKR-8308 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1948 69 SRPRF/MS JKR-8318 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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1949 70 SRPRF/MS JKR-2028 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1950 71 SRPRF/MS JKR-3318 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1951 72 SRPRF/MS JKR-2428 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

1952 73 SRPRF/MS OVS-6616 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1953 74 SRPRF/MS OVS-6618 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1954 75 SRPRF/MS OVS-6622 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1955 76 SRPRF/MS OVS-6628 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1956 77 SRPRF/MS OVS-6614 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1957 78 SRPRF/MS OVS-7881 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1958 79 SRPRF/MS OVS-7882 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1959 80 SRPRF/MS OVS-7883 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1960 81 SRPRF/MS OVS-7884 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

1961 82 SRPRF/MS HSU-7409 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1962 83 SRPRF/MS HSU-7412 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

1963 84 SRPRF/MS JKO-9351 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1964 85 SRPRF/MS JJM-4222 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1965 86 SRPRF/MS JJM-5551 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1966 87 SRPRF/MS JJE-5263 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1967 88 SRPRF/MS JJD-0071 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1968 89 SRPRF/MS JJJ-5150 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1969 90 SRPRF/MS JJJ-8720 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1970 91 SRPRF/MS JJM-5471 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

1971 92 SRPRF/MS JKO-2611 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1972 93 SRPRF/MS JKO-2581 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1973 94 SRPRF/MS JKO-2021 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1974 95 SRPRF/MS JKO-1641 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1975 96 SRPRF/MS JKO-1581 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1976 97 SRPRF/MS JKO-1411 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1977 98 SRPRF/MS JKO-0811 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1978 99 SRPRF/MS JKO-0671 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

1979 100 SRPRF/MS NRL-9327 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL S50

MERCEDES- I.M.BENZ SPRINTER
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1980 101 SRPRF/MS OOU-9948 MERCEDES-
BENZ

I.M.BENZ SPRINTER
515CDIK 2015 DIESEL S50

1981 102 SRPRF/MS LSX-4273 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311 FURGÃO
LONGO 2.2 109CV DIES 2011 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

1982 103 SRPRF/MS JKR-0031 MERCEDES-
BENZ SPRINTER CDI 515 2011 DIESEL

1983 104 SRPRF/MS QAP-9571 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1984 105 SRPRF/MS QAP-9572 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1985 106 SRPRF/MS QAP-9573 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1986 107 SRPRF/MS QAP-9623 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1987 108 SRPRF/MS QAP-9629 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1988 109 SRPRF/MS QAP-9641 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1989 110 SRPRF/MS QAP-9642 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

1990 111 SRPRF/MS QAB-5641 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1991 112 SRPRF/MS QAB-5636 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1992 113 SRPRF/MS QAB-5637 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1993 114 SRPRF/MS QAB-5638 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1994 115 SRPRF/MS QAB-5639 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1995 116 SRPRF/MS QAB-5640 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1996 117 SRPRF/MS QAB-5914 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1997 118 SRPRF/MS QAB-6051 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1998 119 SRPRF/MS QAB-6049 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

1999 120 SRPRF/MS QAB-6052 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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2000 121 SRPRF/MS PBR-6870 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2001 122 SRPRF/MS PBR-8071 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2002 123 SRPRF/MS QAB-5649 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2003 124 SRPRF/MS QAB-5650 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2004 125 SRPRF/MS QAB-6050 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2005 126 SRPRF/MS HTO-2748 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2006 127 SRPRF/MS JKK-4558 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2007 128 SRPRF/MS JKK-4788 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2008 129 SRPRF/MS HTO-2029 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2009 130 SRPRF/MS FUD-6907 PEUGEOT BOXER M330M 2.3 2014 DIESEL S10

2010 131 SRPRF/MS HRQ-9964 REBOQUE MORINI M 4 1997 NÃO SE APLICA

2011 132 SRPRF/MS HRV-6015 REBOQUE REB/LANA COSMOS 2002 NÃO SE APLICA

2012 133 SRPRF/MS JKP-4170 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

2013 134 SRPRF/MS JKP-4190 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

2014 135 SRPRF/MS HTO-5698 REBOQUE URSO CARRETAS 2016 NÃO SE APLICA

2015 136 SRPRF/MS PKC-3255 RENAULT DUSTER 20 D 4X2A 2016 GASOLINA COMUM

2016 137 SRPRF/MS HSU-7421 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2017 138 SRPRF/MS HSU-7422 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2018 139 SRPRF/MS HSU-7423 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2019 140 SRPRF/MS HSU-7424 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2020 141 SRPRF/MS HSU-7425 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2021 142 SRPRF/MS QAA-6339 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2022 143 SRPRF/MS QAA-6341 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2023 144 SRPRF/MS LSS-4009 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2024 145 SRPRF/MS JKO-1170 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2025 146 SRPRF/MS JKO-2170 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

FLUENCE SEDAN
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2026 147 SRPRF/MS JKO-7980 RENAULT DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2027 148 SRPRF/MS JKO-8010 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2028 149 SRPRF/MS JKP-6980 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2029 150 SRPRF/MS OVS-8331 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2030 151 SRPRF/MS OVS-9689 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2031 152 SRPRF/MS OVS-9690 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2032 153 SRPRF/MS QAB-4248 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2033 154 SRPRF/MS QAB-4329 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2034 155 SRPRF/MS FXY-4504 RENAULT MASTER MBUS L3H2 2015 DIESEL S10

2035 156 SRPRF/MS QAD-0323 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2036 157 SRPRF/MS QAB-4501 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2037 158 SRPRF/MS QAB-4511 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2038 159 SRPRF/MS QAB-4499 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2039 160 SRPRF/MS QAB-4509 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2040 161 SRPRF/MS QAB-4508 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2041 162 SRPRF/MS QAB-4498 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2042 163 SRPRF/MS QAB-4497 TOYOTA COROLLA GLI18FLEX 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2043 164 SRPRF/MS QAD-0295 TOYOTA ETIOS SD 1.5L 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2044 165 SRPRF/MS QAD-0313 TOYOTA ETIOS SD 1.5L 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2045 166 SRPRF/MS QAD-0296 TOYOTA ETIOS SD X 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2046 167 SRPRF/MS OOL-8069 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2014 DIESEL S10

2047 168 SRPRF/MS EYW-3138 TOYOTA HILUX CD D4-D 4X2 2.5 16V
102CV TB DIES. 2009 DIESEL S50

2048 169 SRPRF/MS HGG-6697 TOYOTA HILUX CD SRV D4-D 4X4
3.0 TDI DIESEL AUT 2007 DIESEL S50
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2049 170 SRPRF/MS QAB-5066 TOYOTA I/TOYOTA TUNDRA DBL SR5 2011 GASOLINA COMUM

2050 171 SRPRF/MS JJL-1707 VOLVO MPOLO TORINO U 2011 DIESEL

2051 172 SRPRF/MS HSH-4338 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

2052 173 SRPRF/MS DAJ-3702 VOLKSWAGEN 24-250 E CONSTELLATION
3-EIXOS 2P (DIESE 2011 DIESEL/DIESEL S50

2053 174 SRPRF/MS DAI-3283 VOLKSWAGEN 8-150/ 8-150 E WORKER 2P
(DIESEL) 2000 DIESEL

2054 175 SRPRF/MS QAA-6240 VOLKSWAGEN 8.160 DRC 4X2 2015 DIESEL S50

2055 176 SRPRF/MS PBD-6679 VW -
VOLKSWAGEN I/VW AMAROK CD 4X4 HIGH 2018 DIESEL S10

2056 177 SRPRF/MS QBE-1845 VOLKSWAGEN SAVEIRO CD CROSS MA 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2057 178 SRPRF/MS AYP-4336 VW -
VOLKSWAGEN

SAVEIRO SUPER SURF 1.6
MI TOTAL FLEX 8V 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2058 179 SRPRF/MS JHK-2902 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

2059 180 SRPRF/MS JHK-2912 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

2060 181 SRPRF/MS NRZ-7842 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2061 182 SRPRF/MS NRZ-7841 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2062 183 SRPRF/MS NRZ-7827 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2063 184 SRPRF/MS NRZ-7840 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2064 185 SRPRF/MS NRZ-7832 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2065 186 SRPRF/MS NRZ-8314 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2066 187 SRPRF/MS NRZ-8315 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2067 188 SRPRF/MS NRZ-8326 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2068 189 SRPRF/MS NRZ-8327 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2069 190 SRPRF/MS NRZ-8328 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2070 191 SRPRF/MS QAP-3934 CHEVROLET S10 LT DD4A 2018 DIESEL S10
2071 192 SRPRF/MS QAB-6055 CHEVROLET S10 LT DD4A 2018 DIESEL S10
2072 193 SRPRF/MS QAB-6057 CHEVROLET S10 LT DD4A 2018 DIESEL S10
2073 194 SRPRF/MS QAB-6056 CHEVROLET S10 LT DD4A 2018 DIESEL S10

2074 195 SRPRF/MS PBK-0185 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2075 196 SRPRF/MS PBK-0187 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2076 197 SRPRF/MS PBK-0189 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2077 198 SRPRF/MS PBK-0188 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2078 199 SRPRF/MS PBK-0186 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2079 200 SRPRF/MS QAB-5869 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2080 201 SRPRF/MS QAB-5870 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2081 202 SRPRF/MS QAB-5871 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2082 203 SRPRF/MS QAB-5822 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10
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2083 204 SRPRF/MS QAB-5823 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2084 205 SRPRF/MS QAB-5824 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2085 206 SRPRF/MS QAB-5825 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2086 207 SRPRF/MS QAB-5827 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2087 208 SRPRF/MS QAB-5826 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2088 1 SRPRF/MT HSI-0366 FIAT DUCATO MINIBUS 2.8
TURBO DIESEL 2008 DIESEL/DIESEL S50

2089 2 SRPRF/MT NPF-9843 FIAT LINEA DUALOGIC 1.9/ 1.9
HLX FLEX 16V 4P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

2090 3 SRPRF/MT NPF-9903 FIAT LINEA DUALOGIC 1.9/ 1.9
HLX FLEX 16V 4P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

2091 4 SRPRF/MT OAY-3672 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2092 5 SRPRF/MT OAZ-7445 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2093 6 SRPRF/MT OAZ-7385 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2094 7 SRPRF/MT NJH-5675 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2095 8 SRPRF/MT NJB-9924 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2096 9 SRPRF/MT NJB-9654 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

2097 10 SRPRF/MT NJB-9864 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2098 11 SRPRF/MT NJB-9794 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2099 12 SRPRF/MT NJB-9744 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2100 13 SRPRF/MT NJB-9704 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2101 14 SRPRF/MT NJH-5665 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2102 15 SRPRF/MT NJJ-8479 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2103 16 SRPRF/MT JJQ-7263 FIAT PALIO WEEKEND HLX 1.8
MPI FLEX 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2104 17 SRPRF/MT QBD-2432 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2105 18 SRPRF/MT QBD-2612 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2106 19 SRPRF/MT QBD-2492 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2107 20 SRPRF/MT QBD-2472 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2108 21 SRPRF/MT QBD-2552 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2109 22 SRPRF/MT QBD-2582 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2110 23 SRPRF/MT QBD-2532 FIAT STRADA TREKKING 1.6 16V
FLEX CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2111 24 SRPRF/MT QBW-
4113 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE

FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2112 25 SRPRF/MT JZC-3872 FORD F-4000 TURBO(CUMMINS)
2P (DIESEL) 2000 DIESEL

2113 26 SRPRF/MT NTX-7736 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2114 27 SRPRF/MT NTX-7786 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2115 28 SRPRF/MT JHG-6402 FORD RANGER XL 3.0 PSE 163CV
4X4 CD TB DIESEL 2009 DIESEL

2116 29 SRPRF/MT JZG-2096 GENÉRICO R/FABRICAÇÃO PROPRIA 2001 NÃO SE APLICA

2117 30 SRPRF/MT KAK-3171 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

2118 31 SRPRF/MT NJO-0065 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

2119 32 SRPRF/MT PBQ-6819 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2120 33 SRPRF/MT PBQ-6820 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2121 34 SRPRF/MT PBQ-6822 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2122 35 SRPRF/MT PBQ-6823 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2123 36 SRPRF/MT PBQ-6821 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2124 37 SRPRF/MT QCH-8716 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2125 38 SRPRF/MT QCH-8666 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2126 39 SRPRF/MT QCH-8686 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2127 40 SRPRF/MT QCN-0136 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2128 41 SRPRF/MT QCV-5336 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2129 42 SRPRF/MT QCV-5416 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2130 43 SRPRF/MT QCV-5476 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2131 44 SRPRF/MT QCH-8596 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2132 45 SRPRF/MT PBG-4037 GM -
CHEVROLET S10 ADV FD2 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2133 46 SRPRF/MT PBI-2003 GM -
CHEVROLET S10 ADV FD2 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2134 47 SRPRF/MT QCX-4479 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2135 48 SRPRF/MT QCC-
3695

GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2136 49 SRPRF/MT PBQ-6824 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2137 50 SRPRF/MT PBQ-6825 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT; 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2138 51 SRPRF/MT PBG-4038 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2139 52 SRPRF/MT PBG-4034 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2140 53 SRPRF/MT PBK-0229 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT. 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2141 54 SRPRF/MT QCB-0249 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2016 DIESEL

2142 55 SRPRF/MT QCB-0239 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2016 DIESEL

2143 56 SRPRF/MT QBS-6161 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2016 DIESEL

2144 57 SRPRF/MT PAW-
2911

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2016 DIESEL S10

2145 58 SRPRF/MT PBG-4036 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2146 59 SRPRF/MT PBG-4035 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2147 60 SRPRF/MT QCY-4106 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2148 61 SRPRF/MT QCY-4156 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2149 62 SRPRF/MT QCY-4136 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2150 63 SRPRF/MT JKR-3438 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2151 64 SRPRF/MT JKR-4558 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2152 65 SRPRF/MT JKR-4338 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2153 66 SRPRF/MT JKR-8118 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2154 67 SRPRF/MT JKR-7738 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2155 68 SRPRF/MT OVQ-0063 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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2156 69 SRPRF/MT JKR-7528 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2157 70 SRPRF/MT JKR-7468 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2158 71 SRPRF/MT JKR-7708 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2159 72 SRPRF/MT JKR-4438 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2160 73 SRPRF/MT JKR-4458 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2161 74 SRPRF/MT OVS-7873 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2162 75 SRPRF/MT OVS-7874 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2163 76 SRPRF/MT OVS-7875 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2164 77 SRPRF/MT OVS-7876 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2165 78 SRPRF/MT OVS-7877 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2166 79 SRPRF/MT OVS-7878 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2167 80 SRPRF/MT QBQ-3915 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2168 81 SRPRF/MT QBQ-3905 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2169 82 SRPRF/MT QBQ-3895 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2170 83 SRPRF/MT JKO-9751 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2171 84 SRPRF/MT JJD-1271 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2172 85 SRPRF/MT JKO-9021 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2173 86 SRPRF/MT JJM-2220 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2174 87 SRPRF/MT JJM-5521 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2175 88 SRPRF/MT JGO-7901 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2176 89 SRPRF/MT JGO-7851 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2177 90 SRPRF/MT JGO-7821 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2178 91 SRPRF/MT JYF-1366 HONDA HONDA/CB 450 1988 GASOLINA COMUM

2179 92 SRPRF/MT JKO-0751 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2180 93 SRPRF/MT JKO-1131 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2181 94 SRPRF/MT JKO-0701 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2182 95 SRPRF/MT JKO-1031 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2183 96 SRPRF/MT JJZ-9977 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2184 97 SRPRF/MT JJZ-9858 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2185 98 SRPRF/MT JJZ-9955 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2186 99 SRPRF/MT QBP-1704 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL/DIESEL S50
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2187 100 SRPRF/MT QBE-2693 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 415 FURGÃO
E.L.T.ALT. 2.2 DIES. 2014 DIESEL/DIESEL S50

2188 101 SRPRF/MT QBE-2703 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 415 FURGÃO
E.L.T.ALT. 2.2 DIES. 2014 DIESEL/DIESEL S50

2189 102 SRPRF/MT JKR-0021 MERCEDES-
BENZ SPRINTER CDI 515 2011 DIESEL

2190 103 SRPRF/MT PBR-6847 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

2191 104 SRPRF/MT PBR-6864 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2192 105 SRPRF/MT QCY-4906 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2193 106 SRPRF/MT QCZ-1310 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2194 107 SRPRF/MT QCZ-1360 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2195 108 SRPRF/MT QCZ-6840 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2196 109 SRPRF/MT QCZ-3530 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2197 110 SRPRF/MT QCZ-6880 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

2198 111 SRPRF/MT QCD-
0565 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

2199 112 SRPRF/MT QCD-
0564 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

2200 113 SRPRF/MT QCF-0146 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

2201 114 SRPRF/MT QCF-0156 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

2202 115 SRPRF/MT QCD-
0545 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10
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2203 116 SRPRF/MT QCT-6305 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2204 117 SRPRF/MT QCT-6445 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2205 118 SRPRF/MT QCT-6285 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2206 119 SRPRF/MT QCT-6345 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2207 120 SRPRF/MT QCT-6385 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2208 121 SRPRF/MT QCT-6425 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2209 122 SRPRF/MT QCT-6485 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2210 123 SRPRF/MT QCT-6315 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2211 124 SRPRF/MT QCT-6395 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2212 125 SRPRF/MT NUG-3703 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2213 126 SRPRF/MT NUG-3733 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 GASOLINA COMUM

2214 127 SRPRF/MT NUG-3623 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2215 128 SRPRF/MT NUG-3583 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2216 129 SRPRF/MT NUG-3393 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2217 130 SRPRF/MT NUG-3643 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2218 131 SRPRF/MT NPQ-7642 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

2219 132 SRPRF/MT OHD-4169 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2011 DIESEL
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2220 133 SRPRF/MT EOB-5446 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2221 134 SRPRF/MT OAX-7142 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2222 135 SRPRF/MT OAZ-6113 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2223 136 SRPRF/MT OAZ-6543 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2224 137 SRPRF/MT OAX-7132 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2225 138 SRPRF/MT JKK-4538 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2226 139 SRPRF/MT NPM-6542 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

2227 140 SRPRF/MT JKP-4110 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

2228 141 SRPRF/MT JKO-0970 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2229 142 SRPRF/MT JKO-2340 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2230 143 SRPRF/MT JKO-1390 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2231 144 SRPRF/MT JKO-1220 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2232 145 SRPRF/MT JKO-2840 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2233 146 SRPRF/MT JKO-0860 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2234 147 SRPRF/MT JKO-2140 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2235 148 SRPRF/MT JKO-2540 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2236 149 SRPRF/MT JKO-7910 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2237 150 SRPRF/MT JKP-6940 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2238 151 SRPRF/MT QBY-7915 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2239 152 SRPRF/MT QBY-7955 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2240 153 SRPRF/MT QBY-7975 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2241 154 SRPRF/MT QBY-7845 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2242 155 SRPRF/MT QBY-7985 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2243 156 SRPRF/MT QCA-1338 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2244 157 SRPRF/MT QCA-1258 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2245 158 SRPRF/MT FIX-3947 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2015 DIESEL

2246 159 SRPRF/MT JJL-1737 VOLVO MPOLO TORINO U 2011 DIESEL

2247 160 SRPRF/MT QCO-
7107 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2248 161 SRPRF/MT QCO-
7117 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2249 162 SRPRF/MT QCC-
7738 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2250 163 SRPRF/MT QCC-
7778 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2251 164 SRPRF/MT QCC-
7808 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2252 165 SRPRF/MT OVQ-5652 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL
2253 166 SRPRF/MT OVQ-5432 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL

2254 167 SRPRF/MT OVT-1244 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL S50

2255 1 SRPRF/PA OZW-
8518 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

2256 2 SRPRF/PA JVW-9294 CITROËN C3 EXCLUSIVE 1.6/ 1.6
FLEX 16V 5P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2257 3 SRPRF/PA JVS-8545 DODGE DODGE RAM 2500 2008 DIESEL

2258 4 SRPRF/PA LQP-3956 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2259 5 SRPRF/PA JVF-9256 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2260 6 SRPRF/PA JVF-9276 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2261 7 SRPRF/PA JVG-5296 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2262 8 SRPRF/PA JVL-6753 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
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2263 9 SRPRF/PA JVL-7003 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2264 10 SRPRF/PA JVL-6973 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2265 11 SRPRF/PA JVL-7043 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2266 12 SRPRF/PA JVF-8866 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2267 13 SRPRF/PA JVF-8296 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2268 14 SRPRF/PA OTD-9538 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA COMUM/METANOL

2269 15 SRPRF/PA JVD-5174 FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE/
F.FLEX/ ECONOMY 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2270 16 SRPRF/PA NSQ-7681 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2011 GASOLINA COMUM

2271 17 SRPRF/PA NSS-5130 FORD RANGER XLS CD2 2019 DIESEL S10

2272 18 SRPRF/PA JII-0622 FORD TRANSIT FURGÃO 3550 2.4
TDCI LONGO DIES. 2011 DIESEL

2273 19 SRPRF/PA NSZ-4804 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2011 NÃO SE APLICA

2274 20 SRPRF/PA JUP-2814 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2002 NÃO SE APLICA

2275 21 SRPRF/PA NSZ-4854 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2011 GASOLINA COMUM

2276 22 SRPRF/PA JUP-2794 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2277 23 SRPRF/PA JUW-9936 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2278 24 SRPRF/PA JUU-1942 GM -
CHEVROLET

ASTRA SEDAN COMF. 2.0
MPFI FLEXPOWER 8V 4P 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL

2279 25 SRPRF/PA JVN-8893 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2280 26 SRPRF/PA JUS-8738 GM -
CHEVROLET

CAPTIVA SPORT AWD 3.6
V6 24V 261CV 4X4 2008 GASOLINA COMUM

2281 27 SRPRF/PA JKK-4018 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2282 28 SRPRF/PA JKK-4028 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2283 29 SRPRF/PA JKK-4038 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2284 30 SRPRF/PA JKK-4048 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2285 31 SRPRF/PA JKK-4058 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2286 32 SRPRF/PA JKK-4068 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2287 33 SRPRF/PA JKK-4078 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2288 34 SRPRF/PA JKK-4088 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 89



2289 35 SRPRF/PA JKK-9798 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2290 36 SRPRF/PA JKK-9838 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2291 37 SRPRF/PA JKK-9848 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2292 38 SRPRF/PA JKK-9858 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2293 39 SRPRF/PA JKK-9868 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2294 40 SRPRF/PA JKK-9938 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2295 41 SRPRF/PA QDV-8717 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 DIESEL

2296 42 SRPRF/PA QDV-8737 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 DIESEL

2297 43 SRPRF/PA OVS-6619 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2298 44 SRPRF/PA QDV-8687 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 DIESEL

2299 45 SRPRF/PA QDV-8727 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 DIESEL

2300 46 SRPRF/PA QDV-8667 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 DIESEL

2301 47 SRPRF/PA JFQ-4865 GM -
CHEVROLET

ZAFIRA ELEGANCE 2.0
MPFI 16V 136CV 5P 2004 GASOLINA COMUM

2302 48 SRPRF/PA JKO-9521 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2303 49 SRPRF/PA JKO-9261 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2304 50 SRPRF/PA JJM-4422 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2305 51 SRPRF/PA JJC-7899 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2306 52 SRPRF/PA JJM-5561 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2307 53 SRPRF/PA JJJ-4980 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2308 54 SRPRF/PA JJJ-8710 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2309 55 SRPRF/PA JWD-0907 HONDA CIVIC SEDAN EXS 1.8/1.8
FLEX 16V AUT. 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2310 56 SRPRF/PA JKO-1891 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2311 57 SRPRF/PA JKO-1911 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2312 58 SRPRF/PA JKO-0321 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2313 59 SRPRF/PA JKO-0331 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2314 60 SRPRF/PA JKO-0171 HONDA NC 700 X ABS 2002 GASOLINA COMUM

2315 61 SRPRF/PA JKO-1631 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2316 62 SRPRF/PA JKO-1711 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2317 63 SRPRF/PA JKO-2661 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2318 64 SRPRF/PA JKO-1801 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM
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2319 65 SRPRF/PA JKO-2631 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2320 66 SRPRF/PA JKO-0341 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2321 67 SRPRF/PA JJZ-9911 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2322 68 SRPRF/PA JJZ-9732 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2323 69 SRPRF/PA JJZ-9782 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2324 70 SRPRF/PA JKO-2231 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

2325 71 SRPRF/PA JKO-2101 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

2326 72 SRPRF/PA JKO-2201 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

2327 73 SRPRF/PA JKO-2441 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

2328 74 SRPRF/PA QDF-1293 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL

2329 75 SRPRF/PA JVV-8929 KIA MOTORS MAGENTIS EX 2.0 16V AUT. 2006 GASOLINA COMUM

2330 76 SRPRF/PA JFP-6802 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

2331 77 SRPRF/PA JFP-6532 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312 FURGÃO
LONGO T.ALTO DIESEL 1999 DIESEL

2332 78 SRPRF/PA MBH-5853 MITSUBISHI ECLIPSE GS/ GS TURBO
MEC 1993 GASOLINA COMUM

2333 79 SRPRF/PA JVY-4059 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2007 GASOLINA COMUM/DIESEL
S10

2334 80 SRPRF/PA JVV-8544 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2008 DIESEL

2335 81 SRPRF/PA QEP-3404 MITSUBISHI L200 GLS SPORT 2.5 4X4
121CV CD DTI DIES 2018 DIESEL S10

2336 82 SRPRF/PA NSJ-0226 MITSUBISHI L200 OUTDOOR HPE 2.5
4X4 CD T.DIESEL MEC 2009 DIESEL

2337 83 SRPRF/PA OTW-
2052 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL

2338 84 SRPRF/PA OTO-4779 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL

2339 85 SRPRF/PA OFI-2202 MITSUBISHI L200 TRITON HPE 3.2 CD
TB INT.DIESEL AUT 2012 DIESEL

2340 86 SRPRF/PA PBR-6848 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

2341 87 SRPRF/PA QEX-1334 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL/DIESEL S10

2342 88 SRPRF/PA QEO-2255 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

2343 89 SRPRF/PA QEO-2165 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

2344 90 SRPRF/PA QEO-2245 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL
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2345 91 SRPRF/PA QEO-2215 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

2346 92 SRPRF/PA QEO-2195 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

2347 93 SRPRF/PA QEO-2235 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL

2348 94 SRPRF/PA PBR-6867 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2349 95 SRPRF/PA QEX-1364 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2350 96 SRPRF/PA QEX-1394 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2351 97 SRPRF/PA QEX-1404 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2352 98 SRPRF/PA QEX-1424 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2353 99 SRPRF/PA QEX-1474 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2354 100 SRPRF/PA QEX-1494 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2355 101 SRPRF/PA QEX-1514 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2356 102 SRPRF/PA QEX-1554 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2357 103 SRPRF/PA QEX-1594 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2358 104 SRPRF/PA QEX-1624 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2359 105 SRPRF/PA QEX-1664 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2360 106 SRPRF/PA QEX-1744 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2361 107 SRPRF/PA QEX-1784 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2362 108 SRPRF/PA QEX-1824 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2363 109 SRPRF/PA QEX-1854 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2364 110 SRPRF/PA QEX-1724 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2365 111 SRPRF/PA QEL-3826 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

2366 112 SRPRF/PA QEL-3856 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

2367 113 SRPRF/PA QVB-4024 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL/DIESEL S10

2368 114 SRPRF/PA QVB-3784 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL/DIESEL S10

2369 115 SRPRF/PA QVB-3954 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL/DIESEL S10

2370 116 SRPRF/PA QVE-7214 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL/DIESEL S10
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2371 117 SRPRF/PA QVE-7254 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL/DIESEL S10

2372 118 SRPRF/PA JJU-1598 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2373 119 SRPRF/PA NSQ-7547 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

2374 120 SRPRF/PA NSY-7554 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2010 DIESEL

2375 121 SRPRF/PA NSM-8978 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2008 DIESEL

2376 122 SRPRF/PA JJU-7371 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2009 DIESEL

2377 123 SRPRF/PA JIL-0741 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

2378 124 SRPRF/PA OBZ-5956 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2011 DIESEL

2379 125 SRPRF/PA JVX-5493 NISSAN
FRONTIER SE/SE

STRIK/ONE CD 4X4 2.8
DIES

2007 DIESEL/DIESEL S50

2380 126 SRPRF/PA NEP-1622 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S10

2381 127 SRPRF/PA JJL-1828 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2382 128 SRPRF/PA OFM-6814 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2383 129 SRPRF/PA OFM-6934 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

2384 130 SRPRF/PA OFM-6984 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2385 131 SRPRF/PA OFM-7124 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

2386 132 SRPRF/PA OFM-7074 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

2387 133 SRPRF/PA OFQ-1067 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL

2388 134 SRPRF/PA JKK-4598 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2389 135 SRPRF/PA JKK-4798 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2390 136 SRPRF/PA OBU-1566 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2391 137 SRPRF/PA OAU-3979 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

2392 138 SRPRF/PA QEM-
5987 RENAULT CAPTUR 2.0 INTENSE 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2393 139 SRPRF/PA OVS-7001 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2394 140 SRPRF/PA QIB-1428 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2395 141 SRPRF/PA JKP-5327 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2396 142 SRPRF/PA JKP-5317 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2397 143 SRPRF/PA JKO-0240 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2398 144 SRPRF/PA JKO-0680 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2399 145 SRPRF/PA JKO-0740 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2400 146 SRPRF/PA JKO-1680 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2401 147 SRPRF/PA OVT-2158 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2402 148 SRPRF/PA QDE-3576 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2403 149 SRPRF/PA QDE-3556 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2404 150 SRPRF/PA QDE-3546 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2405 151 SRPRF/PA QDD-
7896 RENAULT

FLUENCE SEDAN
DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX

MEC.
2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2406 152 SRPRF/PA QDE-3586 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2407 153 SRPRF/PA QDE-3516 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2408 154 SRPRF/PA QIB-1178 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2409 155 SRPRF/PA JWD-5532 RENAULT MASTER 13M3 25DCI 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2410 156 SRPRF/PA LHQ-2680 TOYOTA BAND.JIPE CAP.DE AÇO
CHAS. CURTO DIESEL 1990 DIESEL

2411 157 SRPRF/PA JJL-1428 TROLLER T-4 4X4 3.0 TB INT. CAP.
RÍGIDA DIESEL 2011 DIESEL
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2412 158 SRPRF/PA JJU-6987 TROLLER T-4 4X4 3.0 TB INT. CAP.
RÍGIDA DIESEL 2011 DIESEL

2413 159 SRPRF/PA JJU-6977 TROLLER T-4 4X4 3.0 TB INT. CAP.
RÍGIDA DIESEL 2011 DIESEL/DIESEL S50

2414 160 SRPRF/PA AKM-3568 VOLKSWAGEN 17-310 3-EIXOS 2P
(DIESEL) 2002 DIESEL

2415 161 SRPRF/PA JVJ-0787 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

2416 162 SRPRF/PA QVE-8976 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2417 163 SRPRF/PA QVE-9046 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2418 164 SRPRF/PA QVE-9006 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2419 165 SRPRF/PA KXT-9386 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

2420 166 SRPRF/PA KXT-9387 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

2421 167 SRPRF/PA KXT-9385 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

2422 168 SRPRF/PA KXT-9384 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

2423 169 SRPRF/PA QVG-9646 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2424 170 SRPRF/PA QVG-9666 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2425 171 SRPRF/PA QVG-9706 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2426 172 SRPRF/PA QVH-0856 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2427 173 SRPRF/PA QVG-3724 CHEVROLET S10 LT FD4A 2019 DIESEL
2428 174 SRPRF/PA QVG-3684 CHEVROLET S10 LT FD4A 2019 DIESEL
2429 175 SRPRF/PA QEI-0977 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 DIESEL

2430 176 SRPRF/PA QDE-3994 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2431 177 SRPRF/PA QDE-4074 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2432 178 SRPRF/PA QDG-
4624 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2433 179 SRPRF/PA QDG-
4634 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2434 180 SRPRF/PA QDE-4114 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2435 181 SRPRF/PA PBK-0227 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2018 DIESEL

2436 182 SRPRF/PA JKR-7688 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2437 183 SRPRF/PA JKR-8328 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2438 184 SRPRF/PA OVQ-0073 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2439 185 SRPRF/PA OVT-0342 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

2440 186 SRPRF/PA OVT-0343 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

2441 187 SRPRF/PA OVT-0344 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

2442 188 SRPRF/PA OVT-0345 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

2443 189 SRPRF/PA JKR-7878 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2444 190 SRPRF/PA JKR-7748 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2445 1 SRPRF/PB PAC-4425 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL S10
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2446 2 SRPRF/PB JHO-9331 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

2447 3 SRPRF/PB KOU-6233 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2448 4 SRPRF/PB JJL-1520 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2449 5 SRPRF/PB OGD-
5614 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX

16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2450 6 SRPRF/PB OGD-
5654 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX

16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2451 7 SRPRF/PB MOM-
9763 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE

FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2452 8 SRPRF/PB MOI-8915 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2453 9 SRPRF/PB MNV-8964 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2454 10 SRPRF/PB MNV-9014 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2455 11 SRPRF/PB MOM-
9783 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2456 12 SRPRF/PB DRR-2895 FIAT SIENA ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2006 ETANOL/GASOLINA COMUM

2457 13 SRPRF/PB QFQ-4155 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2458 14 SRPRF/PB QFQ-4165 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2459 15 SRPRF/PB QFQ-4135 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2460 16 SRPRF/PB JFO-7855 FORD CARGO 1622 TURBO 2P
(DIESEL) 1995 DIESEL

2461 17 SRPRF/PB JJQ-4083 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-
EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

2462 18 SRPRF/PB QFU-9007 FORD CARGO 816 2016 DIESEL
2463 19 SRPRF/PB QFV-7404 FORD CARGO 816 2017 DIESEL S10

2464 20 SRPRF/PB NQG-0797 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

2465 21 SRPRF/PB MBT-2561 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

2466 22 SRPRF/PB MBT-2541 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

2467 23 SRPRF/PB QSK-6929 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 NÃO SE APLICA

2468 24 SRPRF/PB QSK-6909 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 NÃO SE APLICA

2469 25 SRPRF/PB QSK-6869 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 NÃO SE APLICA

2470 26 SRPRF/PB QSK-6919 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 NÃO SE APLICA

2471 27 SRPRF/PB QSK-6899 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 NÃO SE APLICA

2472 28 SRPRF/PB JKK-3898 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2473 29 SRPRF/PB JKK-3908 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2474 30 SRPRF/PB JKK-3918 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL
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2475 31 SRPRF/PB JKK-3928 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2476 32 SRPRF/PB JKK-3938 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

2477 33 SRPRF/PB JKK-4188 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2478 34 SRPRF/PB JKK-8388 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2479 35 SRPRF/PB JKK-8398 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2480 36 SRPRF/PB JKK-8408 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2481 37 SRPRF/PB JKK-8428 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2482 38 SRPRF/PB OVQ-0033 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2483 39 SRPRF/PB OVQ-0013 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2484 40 SRPRF/PB JKR-1938 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2485 41 SRPRF/PB JKR-3328 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2486 42 SRPRF/PB JKO-9451 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2487 43 SRPRF/PB JKO-9151 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2488 44 SRPRF/PB JKO-9391 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2489 45 SRPRF/PB JKO-9631 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2490 46 SRPRF/PB JKO-9411 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2491 47 SRPRF/PB JKO-9061 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2492 48 SRPRF/PB JKO-9331 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2493 49 SRPRF/PB JKO-9591 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2494 50 SRPRF/PB JKO-0821 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2495 51 SRPRF/PB JKO-0641 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2496 52 SRPRF/PB JKO-1091 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2497 53 SRPRF/PB JKO-0351 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2498 54 SRPRF/PB JKO-1701 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2499 55 SRPRF/PB JKO-1291 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2500 56 SRPRF/PB JKO-1371 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2501 57 SRPRF/PB JKO-2721 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2502 58 SRPRF/PB JKO-2741 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2503 59 SRPRF/PB QFF-9974 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL

2504 60 SRPRF/PB QFV-9260 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2505 61 SRPRF/PB QFV-9270 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2506 62 SRPRF/PB JFP-6682 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 2000 DIESEL
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2507 63 SRPRF/PB PBR-8058 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2508 64 SRPRF/PB PBR-6861 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2509 65 SRPRF/PB QSC-0408 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2510 66 SRPRF/PB QSC-0418 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2511 67 SRPRF/PB QSC-3366 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2512 68 SRPRF/PB QSG-4460 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2513 69 SRPRF/PB QSG-4440 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

2514 70 SRPRF/PB QSG-4270 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2515 71 SRPRF/PB QSG-4340 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2516 72 SRPRF/PB QSJ-9910 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2517 73 SRPRF/PB QSJ-9880 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2518 74 SRPRF/PB QSJ-9950 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2519 75 SRPRF/PB QSI-3495 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

2520 76 SRPRF/PB QSI-3485 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

2521 77 SRPRF/PB QSI-3475 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

2522 78 SRPRF/PB OFB-4180 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

2523 79 SRPRF/PB JJU-7361 NISSAN FRONTIER XE CD 4X2 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

2524 80 SRPRF/PB JJU-3181 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

2525 81 SRPRF/PB OFB-3686 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2526 82 SRPRF/PB NQJ-2865 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2527 83 SRPRF/PB JKO-0260 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2528 84 SRPRF/PB QFB-3664 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2529 85 SRPRF/PB QFB-3674 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2530 86 SRPRF/PB OVS-7226 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2531 87 SRPRF/PB OGB-8663 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2532 88 SRPRF/PB OGB-8673 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2533 89 SRPRF/PB OGB-8683 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2534 90 SRPRF/PB OGB-8963 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 ETANOL/METANOL/GASOLINA
COMUM

2535 91 SRPRF/PB OGB-8973 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2536 92 SRPRF/PB OGB-8983 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2537 93 SRPRF/PB OGB-8993 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2538 94 SRPRF/PB QIB-1228 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2539 95 SRPRF/PB QIA-9958 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2540 96 SRPRF/PB JKK-8758 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2541 97 SRPRF/PB JKK-8768 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2542 98 SRPRF/PB JKK-8778 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2543 99 SRPRF/PB JKK-8788 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2544 100 SRPRF/PB JKO-1810 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2545 101 SRPRF/PB JKO-8060 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2546 102 SRPRF/PB JKP-5367 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2547 103 SRPRF/PB OVQ-5022 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2548 104 SRPRF/PB OVQ-5052 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2549 105 SRPRF/PB OVS-8324 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2550 106 SRPRF/PB OVS-8325 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2551 107 SRPRF/PB OVS-8326 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 99



MEC.

2552 108 SRPRF/PB OVS-8327 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2553 109 SRPRF/PB LKK-9300 RENAULT MASTER 13M3 25DCI 2007 DIESEL

2554 110 SRPRF/PB OGE-5670 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 5P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2555 111 SRPRF/PB QSG-2187 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

2556 112 SRPRF/PB QSG-2197 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

2557 113 SRPRF/PB QSG-2207 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

2558 114 SRPRF/PB QSG-2217 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

2559 115 SRPRF/PB QSG-2227 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

2560 116 SRPRF/PB QHT-6362 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2561 117 SRPRF/PB QHT-6402 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2562 118 SRPRF/PB QHT-6492 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2563 119 SRPRF/PB QHT-5882 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2564 120 SRPRF/PB QSI-4327 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2565 121 SRPRF/PB QSI-4337 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2566 122 SRPRF/PB QSG-7695 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2567 123 SRPRF/PB OVS-8344 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

2568 124 SRPRF/PB QFL-5045 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2569 125 SRPRF/PB QFL-5035 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2570 126 SRPRF/PB QSD-9947 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL

2571 127 SRPRF/PB PBK-0224 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2572 128 SRPRF/PB QSD-9937 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2573 129 SRPRF/PB QFL-5025 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM

2574 130 SRPRF/PB QFL-5055 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM

2575 131 SRPRF/PB QFL-5075 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM

2576 1 SRPRF/PE JJL-1459 FIAT
DOBLO ADV/ADV

TRYON/LOCKER 1.8 8V
FLEX

2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2577 2 SRPRF/PE JHO-9351 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL

2578 3 SRPRF/PE JJU-1928 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

2579 4 SRPRF/PE KIK-1186 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2580 5 SRPRF/PE PGH-2764 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2581 6 SRPRF/PE KIK-0996 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2582 7 SRPRF/PE KIK-1306 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
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2583 8 SRPRF/PE KJU-1733 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM

2584 9 SRPRF/PE KJU-1753 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM

2585 10 SRPRF/PE KJU-1703 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM

2586 11 SRPRF/PE KJU-1833 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM

2587 12 SRPRF/PE JHN-8903 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM

2588 13 SRPRF/PE KJQ-9515 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM

2589 14 SRPRF/PE NXV-2754 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

2590 15 SRPRF/PE OVQ-6282 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50

2591 16 SRPRF/PE KFD-1305 GENÉRICO TURISCAR 1994 NÃO SE APLICA

2592 17 SRPRF/PE KFU-4665 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM

2593 18 SRPRF/PE KKZ-6185 GM -
CHEVROLET

CORSA SED CLASSIC
SUPER 1.6 MPFI VHC 8V 2004 GASOLINA COMUM

2594 19 SRPRF/PE OVQ-5642 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2595 20 SRPRF/PE OVQ-5662 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2596 21 SRPRF/PE OVQ-5672 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2014 DIESEL

2597 22 SRPRF/PE PCQ-5597 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2598 23 SRPRF/PE PCQ-8347 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2599 24 SRPRF/PE PCQ-8607 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2600 25 SRPRF/PE PCQ-8557 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2601 26 SRPRF/PE PCQ-8467 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2602 27 SRPRF/PE JKR-7598 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2603 28 SRPRF/PE JKO-9081 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2604 29 SRPRF/PE JKO-9601 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2605 30 SRPRF/PE JKO-9541 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2606 31 SRPRF/PE JKO-9341 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2607 32 SRPRF/PE JKO-9291 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2608 33 SRPRF/PE JKO-9671 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2609 34 SRPRF/PE JKO-9611 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2610 35 SRPRF/PE JKO-9481 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2611 36 SRPRF/PE JKO-9571 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2612 37 SRPRF/PE JKO-0181 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM
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2613 38 SRPRF/PE JKO-1781 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2614 39 SRPRF/PE JJZ-9944 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2615 40 SRPRF/PE JJZ-9997 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2616 41 SRPRF/PE JKO-2131 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

2617 42 SRPRF/PE KGE-2002 IVECO STRALIS HD 490-S42T 2P
(DIESEL) 2012 DIESEL

2618 43 SRPRF/PE KGD-9692 IVECO TECTOR 240E28 2013 DIESEL

2619 44 SRPRF/PE PCG-9696 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL

2620 45 SRPRF/PE KGE-0572 IVECO TECTOR 240E28 2013 DIESEL

2621 46 SRPRF/PE KLM-4913 MERCEDES-
BENZ 710/ 710 PLUS 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

2622 47 SRPRF/PE PDO-6593 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2623 48 SRPRF/PE PDR-0184 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2624 49 SRPRF/PE PDO-6523 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2625 50 SRPRF/PE PDM-
1756 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2626 51 SRPRF/PE PDM-
1786 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2627 52 SRPRF/PE PDM-
1826 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2628 53 SRPRF/PE PDM-
1886 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2629 54 SRPRF/PE PDM-
2076 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2630 55 SRPRF/PE PDM-
2136 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2631 56 SRPRF/PE PDM-
2206 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2632 57 SRPRF/PE PDM-
2266 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2633 58 SRPRF/PE PDM-
2346 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2634 59 SRPRF/PE PBR-8059 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2635 60 SRPRF/PE PBR-6862 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2636 61 SRPRF/PE PGV-3836 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10
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2637 62 SRPRF/PE PGV-3936 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2638 63 SRPRF/PE PGV-3986 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2639 64 SRPRF/PE PGV-4136 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2640 65 SRPRF/PE PGV-4226 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2641 66 SRPRF/PE PCM-
0118 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2642 67 SRPRF/PE PCM-
0128 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2643 68 SRPRF/PE PDW-
6625 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2644 69 SRPRF/PE PDW-
6685 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2645 70 SRPRF/PE PCA-8326 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2646 71 SRPRF/PE PCA-8386 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2647 72 SRPRF/PE PCC-9956 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2648 73 SRPRF/PE PCC-9926 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

2649 74 SRPRF/PE PFT-0515 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2650 75 SRPRF/PE PFT-0915 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

2651 76 SRPRF/PE PFT-0815 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL
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2652 77 SRPRF/PE PFT-0585 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

2653 78 SRPRF/PE PFT-0685 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

2654 79 SRPRF/PE PFT-0565 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

2655 80 SRPRF/PE PFT-0465 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

2656 81 SRPRF/PE PFB-9406 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

2657 82 SRPRF/PE PFJ-0430 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

2658 83 SRPRF/PE OEU-6348 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2010 DIESEL

2659 84 SRPRF/PE JJL-1567 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2660 85 SRPRF/PE JJL-1838 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

2661 86 SRPRF/PE PDF-1506 NISSAN VERSA 16 S 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2662 87 SRPRF/PE PDF-1756 NISSAN VERSA 16 S 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2663 88 SRPRF/PE JKP-0321 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2012 NÃO SE APLICA

2664 89 SRPRF/PE JKR-1112 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2665 90 SRPRF/PE OVS-6997 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2666 91 SRPRF/PE OVS-6998 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2667 92 SRPRF/PE OVS-6999 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2668 93 SRPRF/PE JKR-1922 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2669 94 SRPRF/PE JKR-1932 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2670 95 SRPRF/PE JKO-7950 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2671 96 SRPRF/PE JKP-5870 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2672 97 SRPRF/PE PCT-4877 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2673 98 SRPRF/PE PCT-4887 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2674 99 SRPRF/PE PCT-4847 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2675 100 SRPRF/PE PCT-4867 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2676 101 SRPRF/PE PCT-4807 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2677 102 SRPRF/PE PCT-4827 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM
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2678 103 SRPRF/PE PCT-4857 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2679 104 SRPRF/PE PCT-4817 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2680 105 SRPRF/PE PCT-4837 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2681 106 SRPRF/PE BAY-5256 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2682 107 SRPRF/PE BAY-5255 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2683 108 SRPRF/PE JKK-8728 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2684 109 SRPRF/PE JKK-8738 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2685 110 SRPRF/PE JKK-8748 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2686 111 SRPRF/PE JKP-5357 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2687 112 SRPRF/PE JKP-5437 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2688 113 SRPRF/PE BRY-6890 RENAULT MASTER MBUS L3H2 2019 DIESEL S10

2689 114 SRPRF/PE PCC-5977 RENAULT SANDERO EXP16SCE 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2690 115 SRPRF/PE PFZ-6774 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 5P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

2691 116 SRPRF/PE PFZ-6614 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 5P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2692 117 SRPRF/PE JJL-1747 VOLVO MPOLO TORINO U 2011 DIESEL

2693 118 SRPRF/PE KJJ-6445 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2009 DIESEL

2694 119 SRPRF/PE JGV-9912 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2695 120 SRPRF/PE JGV-9842 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2696 121 SRPRF/PE JGV-9882 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2697 122 SRPRF/PE JGV-9892 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2698 123 SRPRF/PE PCO-3765 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2699 124 SRPRF/PE PCO-3815 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2700 125 SRPRF/PE QYA-9024 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2701 126 SRPRF/PE PCO-3785 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2702 127 SRPRF/PE PCO-3795 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2703 128 SRPRF/PE BAI-5429 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

2704 129 SRPRF/PE BAI-5427 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM
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2705 130 SRPRF/PE IXC-9632 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2706 131 SRPRF/PE IXC-9597 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

2707 132 SRPRF/PE PCO-0649 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2708 133 SRPRF/PE PCO-0459 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2709 134 SRPRF/PE PCO-9708 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2710 135 SRPRF/PE PCO-0429 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2711 136 SRPRF/PE PCO-0749 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2712 137 SRPRF/PE PCO-0569 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

2713 138 SRPRF/PE OVQ-5112 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL
2714 139 SRPRF/PE OVQ-5162 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL
2715 140 SRPRF/PE OVQ-5332 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL

2716 141 SRPRF/PE PDZ-2288 CHEVROLET . S10 LT FD4A 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2717 142 SRPRF/PE PBK-0207 CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2718 143 SRPRF/PE PCI-1305 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2719 144 SRPRF/PE OVT-1247 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

2720 145 SRPRF/PE PBK-0205 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2721 146 SRPRF/PE PBK-0206 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

2722 147 SRPRF/PE PCR-3458 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2723 148 SRPRF/PE PCR-3518 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2724 149 SRPRF/PE PCR-3528 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2725 150 SRPRF/PE PCR-3538 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2726 151 SRPRF/PE PCR-3488 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2727 152 SRPRF/PE PCR-3448 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

2728 153 SRPRF/PE JKR-4868 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2729 154 SRPRF/PE JKR-2048 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2730 155 SRPRF/PE JKR-4588 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2731 156 SRPRF/PE JKR-8348 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2732 157 SRPRF/PE JKR-7818 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2733 158 SRPRF/PE JKR-7498 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2734 159 SRPRF/PE JKR-7438 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2735 160 SRPRF/PE JKR-7488 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

2736 1 SRPRF/PI JJQ-7243 FIAT PALIO WEEKEND HLX 1.8
MPI FLEX 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2737 2 SRPRF/PI PIO-9256 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2738 3 SRPRF/PI PIO-9276 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2739 4 SRPRF/PI NIQ-8764 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

GM - CRUZE LT 1.4 16V TURBO
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2740 5 SRPRF/PI QRP-3625 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2741 6 SRPRF/PI QRP-3655 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2742 7 SRPRF/PI QRP-4595 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2743 8 SRPRF/PI QRP-3635 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2744 9 SRPRF/PI QRP-3645 GM -
CHEVROLET

CRUZE LTZ 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2745 10 SRPRF/PI PIJ-2663 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

2746 11 SRPRF/PI PBK-0230 GM -
CHEVROLET S-10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2747 12 SRPRF/PI OVQ-5412 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

2748 13 SRPRF/PI OVQ-5142 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL/DIESEL S50

2749 14 SRPRF/PI PIY-4427 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2750 15 SRPRF/PI PIY-0107 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2751 16 SRPRF/PI JKR-8108 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2752 17 SRPRF/PI PIJ-2713 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2753 18 SRPRF/PI PIJ-2683 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2754 19 SRPRF/PI PIJ-2703 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

2755 20 SRPRF/PI NUM-4017 HONDA CG 125 FAN / FAN KS 2010 GASOLINA COMUM

2756 21 SRPRF/PI JKO-0651 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2757 22 SRPRF/PI JKO-1231 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2758 23 SRPRF/PI JKO-0941 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2759 24 SRPRF/PI JKO-0151 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

2760 25 SRPRF/PI PII-9116 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

2761 26 SRPRF/PI PII-3171 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

2762 27 SRPRF/PI PII-3181 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL/DIESEL S50

2763 28 SRPRF/PI OEF-8898 MITSUBISHI L200 TRITON HPE 3.2 CD
TB INT.DIESEL MEC 2012 DIESEL S50

2764 29 SRPRF/PI QRO-4803 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

L200 TRITON SPORT GL 2.4
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2765 30 SRPRF/PI QRO-4833 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2766 31 SRPRF/PI PBR-6846 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL

2767 32 SRPRF/PI QRO-7594 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

2768 33 SRPRF/PI PBR-8065 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

2769 34 SRPRF/PI PIX-3886 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2770 35 SRPRF/PI PIW-3196 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2771 36 SRPRF/PI PIX-3836 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2772 37 SRPRF/PI PIX-3816 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2773 38 SRPRF/PI PIX-3906 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2774 39 SRPRF/PI PIX-3856 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2775 40 SRPRF/PI PIY-8087 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2776 41 SRPRF/PI PIY-8097 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2777 42 SRPRF/PI PIY-8107 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2778 43 SRPRF/PI PBN-6764 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2779 44 SRPRF/PI QRT-5130 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2780 45 SRPRF/PI QRT-3060 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

2781 46 SRPRF/PI QRT-3070 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2782 47 SRPRF/PI QRT-3090 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

2783 48 SRPRF/PI QRO-7604 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

2784 49 SRPRF/PI HSH-3920 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2012 NÃO SE APLICA

2785 50 SRPRF/PI JKO-0490 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2786 51 SRPRF/PI PNP-1046 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

2787 52 SRPRF/PI PIK-1814 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2788 53 SRPRF/PI PIK-1495 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2789 54 SRPRF/PI PIK-1475 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2790 55 SRPRF/PI PIL-5854 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2791 56 SRPRF/PI PIK-1505 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2792 57 SRPRF/PI PIK-1525 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2793 58 SRPRF/PI JKP-5910 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM

2794 59 SRPRF/PI JKP-5890 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM

2795 60 SRPRF/PI JKR-1942 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM

2796 61 SRPRF/PI JKO-3100 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

2797 62 SRPRF/PI IXO-7023 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2798 63 SRPRF/PI HVN-6669 VW -
VOLKSWAGEN

POLO 1.6 MI/S.OURO 1.6 MI
TOT.FLEX 8V 5P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2799 64 SRPRF/PI JFO-7518 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2800 65 SRPRF/PI JFO-7528 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

2801 66 SRPRF/PI QRO-2803 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/METANOL

2802 67 SRPRF/PI PNR-7846 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

2803 68 SRPRF/PI QRO-
8C67 FIAT Ducato Cargo Médio 2.3 16V

Diesel 2018 DIESEL S10

2804 69 SRPRF/PI NIC-1573 FIAT Palio ELX 1.0 mpi Fire/ Fire
Flex 8V 4p 2009 ETANOL E GASOLINA

2805 70 SRPRF/PI PSP-0600 FIAT UNO WAY 1.4 2016 ETANOLE GASOLINA

2806 71 SRPRF/PI OVQ-6332 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 Diesel S50

2807 72 SRPRF/PI QRU-0I99 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 ETANOLE GASOLINA

2808 73 SRPRF/PI QRU-0J39 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 ETTANOL E GASOLINA

2809 74 SRPRF/PI JKK-8538 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2810 75 SRPRF/PI JFO-6326 HARLEY-
DAVIDSON H.DAVIDSON 1976 GASOLINA COMUM

2811 76 SRPRF/PI QRY-8G11 MERCEDES
BENS

SPRINTER FURGÃO 416
CDI/3.6 UP1 2019 DIESEL

2812 77 SRPRF/PI KFY-2095 PEUGEOT 207 XS 1.6 Flex 16V 3p 2010 Gasolina comum, Etanol

2813 78 SRPRF/PI QRT-9F49 REBOQUE VALE DO ACO MINAS CG 2019 NÃO SE APLICA

2814 79 SRPRF/PI QRZ-7C57 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

2815 80 SRPRF/PI QRZ-7B57 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 109



2816 81 SRPRF/PI QRZ-7B07 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

2817 82 SRPRF/PI QRZ-7C27 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

2818 83 SRPRF/PI QRZ-7B97 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

2819 84 SRPRF/PI QRZ-7A87 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 Gasolina comum, Etanol

2820 85 SRPRF/PI QRQ-
3E58 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 Gasolina comum, Etanol

2821 1 SRPRF/PR ASN-4892 AGRALE COMIL PIA O 2010 DIESEL

2822 2 SRPRF/PR PAC-4427 AGRALE MASCA GRANVIAMD E 2015 DIESEL

2823 3 SRPRF/PR AVS-9998 FIAT BRAVO SX 1.6 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

2824 4 SRPRF/PR JQM-2901 FIAT DOBLO CARGO 1.8 MPI 8V
FLEX 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2825 5 SRPRF/PR JHO-9311 FIAT
DUCATO

MAXICARGO/FURGÃO MAXI
2.8 TB DIES

2010 DIESEL

2826 6 SRPRF/PR ASS-4556 FIAT DUCATO MAXI. CURTA 2.3
T.ALTO ME DIESEL 2010 DIESEL

2827 7 SRPRF/PR AVN-3847 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

2828 8 SRPRF/PR AVN-3848 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

2829 9 SRPRF/PR AVN-6493 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2830 10 SRPRF/PR ARH-2036 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2831 11 SRPRF/PR JSF-4619 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2832 12 SRPRF/PR APZ-6899 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2833 13 SRPRF/PR APZ-6901 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2834 14 SRPRF/PR APZ-6902 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

2835 15 SRPRF/PR ARH-1765 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2836 16 SRPRF/PR ARH-2040 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

2837 17 SRPRF/PR AWJ-0411 FIAT
PALIO

WEEK.ADV.LOCK.DUALOG.
1.8 FLEX 4P

2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

2838 18 SRPRF/PR ANF-2532 FIAT PALIO WEEK HLX FLEX 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

2839 19 SRPRF/PR ANC-7567 FIAT PALIO WEEK HLX FLEX 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL

2840 20 SRPRF/PR BAX-0442 FIAT STARDA WORKING 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

STRADA ADVENTURE
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2841 21 SRPRF/PR EQV-4550 FIAT STRADA ADVENTURE
LOCKER 1.8 MPI FLEX CE 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2842 22 SRPRF/PR BAO-3739 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2843 23 SRPRF/PR BAO-3740 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2844 24 SRPRF/PR BAO-3741 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2845 25 SRPRF/PR ARW-
6663 FORD 816 S 2013 DIESEL

2846 26 SRPRF/PR AOW-
8637 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-

EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

2847 27 SRPRF/PR AHF-2362 FORD F-1000 TROPICAL CD 2.5
HSD/4.3 DIESEL TB 1997 DIESEL

2848 28 SRPRF/PR NLO-0279 FORD F-250 XLT 3.9 4X4 CD TB
DIESEL 2009 DIESEL

2849 29 SRPRF/PR ATN-6103 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2850 30 SRPRF/PR ATN-6104 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 ETANOL/GASOLINA COMUM

2851 31 SRPRF/PR EJA-0500 FORD FIESTA SEDAN 1.0 8V
FLEX 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

2852 32 SRPRF/PR BBD-7974 FORD FOCUS 2.0 16V 5P AUT. 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2853 33 SRPRF/PR BBF-4382 FORD FOCUS 2.0 FLEX 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2854 34 SRPRF/PR BBF-4379 FORD FOCUS 2.0 FLEX 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

2855 35 SRPRF/PR BAY-9630 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/ 2.0
16V FLEX 4P AUT 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2856 36 SRPRF/PR OVT-0774 FORD FORD CARGO 816-S 2013 DIESEL S50

2857 37 SRPRF/PR OVT-0776 FORD FORD CARGO 816-S 2013 DIESEL S50

2858 38 SRPRF/PR AOF-9029 FORD FUSION SEL 2.3 16V 162CV
AUT. 2006 GASOLINA COMUM

2859 39 SRPRF/PR ATC-0941 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2860 40 SRPRF/PR JJJ-9914 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2861 41 SRPRF/PR BCQ-9558 FORD KA SE 1.5 SD C 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2862 42 SRPRF/PR BCQ-9561 FORD KA SE 1.5 SD C 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2863 43 SRPRF/PR BCQ-9551 FORD KA SE 1.5 SD C 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2864 44 SRPRF/PR BCQ-9556 FORD KA SE 1.5 SD C 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2865 45 SRPRF/PR AZD-6579 FORD RANGER XLT 2.5 16V 4X2
CD FLEX 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2866 46 SRPRF/PR AVX-1114 FORD RANGER XLT 2.5 16V 4X2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2866 46 SRPRF/PR AVX-1114 FORD CD FLEX 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2867 47 SRPRF/PR FCD-1428 FORD RANGER XLT 2.5 16V 4X2
CD FLEX 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

2868 48 SRPRF/PR ONS-0445 FORD RANGER XLT CD4 3.2 2013 DIESEL

2869 49 SRPRF/PR AKJ-8946 GENÉRICO REBOQUE CARRECAR
CRMO 2001 NÃO SE APLICA

2870 50 SRPRF/PR AKJ-8947 GENÉRICO REBOQUE CARRECAR
CRMO 2001 NÃO SE APLICA

2871 51 SRPRF/PR AQM-
1474 GENÉRICO REBOQUE DELKA TV 2008 NÃO SE APLICA

2872 52 SRPRF/PR AJO-6075 GENÉRICO REBOQUE WENDT WRMO 1999 NÃO SE APLICA

2873 53 SRPRF/PR DWC-
3596

GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANT. 2.0 MPFI
8V FLEXP. 5P AUT. 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

2874 54 SRPRF/PR JFP-2151 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2875 55 SRPRF/PR JJQ-6993 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2876 56 SRPRF/PR APA-3221 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

2877 57 SRPRF/PR EPF-3H87 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED.ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. AUT 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

2878 58 SRPRF/PR ANF-9899 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED.ELEG.2.0 MPFI
FLEXPOWER 8V 4P 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL

2879 59 SRPRF/PR ASJ-4429 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

2880 60 SRPRF/PR ATX-3461 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

2881 61 SRPRF/PR ATX-3728 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

2882 62 SRPRF/PR AKR-8542 GM -
CHEVROLET

CORSA SUPER 1.0 MPFI
16V 5P 2002 GASOLINA COMUM

2883 63 SRPRF/PR BDH-6F66 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2884 64 SRPRF/PR BDH-6F42 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2885 65 SRPRF/PR BDH-6F26 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2886 66 SRPRF/PR BDH-6F48 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2887 67 SRPRF/PR BDH-6F50 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2888 68 SRPRF/PR BDH-6F51 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2889 69 SRPRF/PR BDH-6F52 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2890 70 SRPRF/PR BDH-6F53 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL
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2891 71 SRPRF/PR BDH-6J83 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2892 72 SRPRF/PR BDH-6F23 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2893 73 SRPRF/PR BDH-6F45 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2894 74 SRPRF/PR BDH-6F47 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2895 75 SRPRF/PR BDH-6F49 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2896 76 SRPRF/PR BDH-6F54 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

2897 77 SRPRF/PR BBC-3917 GM -
CHEVROLET ONIX 1.4 AT LTZ 2016 GASOLINA COMUM

2898 78 SRPRF/PR BBC-4185 GM -
CHEVROLET ONIX 1.4 AT LTZ 2017 GASOLINA COMUM

2899 79 SRPRF/PR AWJ-3940 GM -
CHEVROLET

S-10 CABINE DUPLA LS 2.8
TURBO DIESEL 4X4 2012 DIESEL

2900 80 SRPRF/PR OVQ-5502 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2901 81 SRPRF/PR OVQ-5102 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2902 82 SRPRF/PR OVQ-5122 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2903 83 SRPRF/PR OVQ-5442 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2904 84 SRPRF/PR OVQ-5462 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2905 85 SRPRF/PR OVT-1245 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL

2906 86 SRPRF/PR PBK-0232 GM -
CHEVROLET S-10 LT FD4A 2017 DIESEL S10

2907 87 SRPRF/PR BDD-
5H47

GM -
CHEVROLET S-10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

2908 88 SRPRF/PR BAE-5317 GM -
CHEVROLET S-10 LTZ FD2 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2909 89 SRPRF/PR AVA-6018 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2910 90 SRPRF/PR AVA-6118 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2911 91 SRPRF/PR AVA-9118 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2912 92 SRPRF/PR AYI-4893 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2913 93 SRPRF/PR AYI-4896 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2914 94 SRPRF/PR AYI-3255 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2915 95 SRPRF/PR AYI-3262 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2916 96 SRPRF/PR AYI-5017 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2917 97 SRPRF/PR AYI-7137 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2918 98 SRPRF/PR AYN-1861 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

GM -
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2919 99 SRPRF/PR AYN-1862 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2920 100 SRPRF/PR AYN-1863 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2921 101 SRPRF/PR AYN-1864 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2922 102 SRPRF/PR AYN-8454 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2923 103 SRPRF/PR AYN-8455 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2924 104 SRPRF/PR AYN-8458 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2925 105 SRPRF/PR AYN-7239 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2926 106 SRPRF/PR AYN-7240 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2927 107 SRPRF/PR AYN-7241 GM -
CHEVROLET S-10 PICK-UP LT FD2 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

2928 108 SRPRF/PR AZZ-4223 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2929 109 SRPRF/PR AZZ-5832 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2930 110 SRPRF/PR QHJ-4827 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2931 111 SRPRF/PR QHJ-5077 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

2932 112 SRPRF/PR BCJ-5616 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2933 113 SRPRF/PR BCJ-5610 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2934 114 SRPRF/PR BCJ-5611 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2935 115 SRPRF/PR BCJ-5612 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2936 116 SRPRF/PR BCJ-5618 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

2937 117 SRPRF/PR JKR-7698 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2938 118 SRPRF/PR JKR-7968 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2939 119 SRPRF/PR JKR-8248 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2940 120 SRPRF/PR JKR-8278 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

2941 121 SRPRF/PR OVS-6617 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2942 122 SRPRF/PR OVS-7885 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2943 123 SRPRF/PR OVS-7886 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2944 124 SRPRF/PR OVS-7887 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 114



2945 125 SRPRF/PR OVS-7889 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2946 126 SRPRF/PR OVS-7890 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2947 127 SRPRF/PR OVS-7892 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2948 128 SRPRF/PR OVS-7893 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2949 129 SRPRF/PR OVS-7894 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

2950 130 SRPRF/PR BBD-6641 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2016 GASOLINA COMUM

2951 131 SRPRF/PR BBD-6643 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2016 GASOLINA COMUM

2952 132 SRPRF/PR BBD-6642 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2016 GASOLINA COMUM

2953 133 SRPRF/PR BCG-7655 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2018 GASOLINA COMUM

2954 134 SRPRF/PR DSJ-6345 GM -
CHEVROLET

ZAFIRA COMFORT 2.0 MPFI
FLEXPOWER 8V 5P 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL

2955 135 SRPRF/PR JFP-4056 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2004 GASOLINA COMUM

2956 136 SRPRF/PR JEF-3561 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2957 137 SRPRF/PR JEF-3591 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2958 138 SRPRF/PR JEF-3831 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2959 139 SRPRF/PR JEF-4331 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2960 140 SRPRF/PR JEF-4541 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2961 141 SRPRF/PR JEF-4561 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2962 142 SRPRF/PR JEF-4821 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2963 143 SRPRF/PR JEF-4861 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2964 144 SRPRF/PR JEF-4901 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2965 145 SRPRF/PR JEF-4991 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2966 146 SRPRF/PR JEF-5021 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2967 147 SRPRF/PR JEF-5131 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2968 148 SRPRF/PR JEF-5301 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2969 149 SRPRF/PR AQU-8635 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2970 150 SRPRF/PR AQU-8638 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2971 151 SRPRF/PR AQU-8640 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2972 152 SRPRF/PR AQU-8641 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2973 153 SRPRF/PR AQU-8651 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2974 154 SRPRF/PR AQU-8655 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

2975 155 SRPRF/PR JJM-4442 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM
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2976 156 SRPRF/PR JGO-7861 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2977 157 SRPRF/PR JGO-7891 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2978 158 SRPRF/PR JJC-6008 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2979 159 SRPRF/PR JKO-9441 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2980 160 SRPRF/PR JKO-9191 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2981 161 SRPRF/PR JKO-9461 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2982 162 SRPRF/PR JKO-9251 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2983 163 SRPRF/PR JKO-9111 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2984 164 SRPRF/PR JKO-9051 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2985 165 SRPRF/PR JKO-9531 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2986 166 SRPRF/PR JKO-9271 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2987 167 SRPRF/PR JKO-9371 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2988 168 SRPRF/PR JKO-9201 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2989 169 SRPRF/PR JJM-4112 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2990 170 SRPRF/PR JKO-9721 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2991 171 SRPRF/PR JJJ-5120 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2992 172 SRPRF/PR JKO-9241 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2993 173 SRPRF/PR JKO-9561 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2994 174 SRPRF/PR JKO-9231 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

2995 175 SRPRF/PR JFO-4211 HONDA CB 500 2002 GASOLINA COMUM

2996 176 SRPRF/PR JFP-7204 HONDA CB 500 2002 GASOLINA COMUM

2997 177 SRPRF/PR BAD-8609 HONDA GOLD WING 1500/ 1800 2008 GASOLINA COMUM

2998 178 SRPRF/PR JJZ-9888 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

2999 179 SRPRF/PR JJZ-9712 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3000 180 SRPRF/PR JKO-0661 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3001 181 SRPRF/PR JKO-0741 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3002 182 SRPRF/PR JKO-0771 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3003 183 SRPRF/PR JKO-0791 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3004 184 SRPRF/PR JKO-0851 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3005 185 SRPRF/PR JKO-1011 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3006 186 SRPRF/PR JKO-1161 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3007 187 SRPRF/PR JKO-1261 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3008 188 SRPRF/PR JKO-1071 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3009 189 SRPRF/PR JKO-1181 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3010 190 SRPRF/PR JKO-1831 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3011 191 SRPRF/PR JKO-1121 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM
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3012 192 SRPRF/PR JKO-1361 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3013 193 SRPRF/PR JJZ-9595 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

3014 194 SRPRF/PR JJZ-9444 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

3015 195 SRPRF/PR BDC-8J59 HYUNDAI SANTA FÉ V6 2018 GASOLINA COMUM

3016 196 SRPRF/PR JFP-6104 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

3017 197 SRPRF/PR AZQ-9190 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL S50

3018 198 SRPRF/PR QHH-4597 IVECO VERTIS 90V18 2014 DIESEL

3019 199 SRPRF/PR BAY-4366 MERCEDES-
BENZ 415 CDI SPRINTER 2016 DIESEL

3020 200 SRPRF/PR DTV-0392 MERCEDES-
BENZ 710/ 710 PLUS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

3021 201 SRPRF/PR BAW-
1332

MERCEDES-
BENZ ATEGO 1419 2016 DIESEL

3022 202 SRPRF/PR AZD-6595 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311
CDISTREETF 2014 DIESEL

3023 203 SRPRF/PR AZI-4818 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311
CDISTREETF 2014 DIESEL

3024 204 SRPRF/PR JFP-6862 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

3025 205 SRPRF/PR JFP-6892 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

3026 206 SRPRF/PR JFP-6952 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

3027 207 SRPRF/PR BUS-5326 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312 VAN STD
LOTAÇÃO 16LUG. DIES 2001 DIESEL

3028 208 SRPRF/PR JGC-6841 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 313 VAN
STREET STD. 16L. DIES. 2008 DIESEL

3029 209 SRPRF/PR JKR-0071 MERCEDES-
BENZ SPRINTER CDI 515 2011 DIESEL

3030 210 SRPRF/PR AOQ-3854 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2007 DIESEL

3031 211 SRPRF/PR AQT-7081 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2008 DIESEL

3032 212 SRPRF/PR HEL-6773 MITSUBISHI L200 TRITON HPE 3.2 CD
TB INT.DIESEL MEC 2008 DIESEL

3033 213 SRPRF/PR PBR-8060 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3034 214 SRPRF/PR PBR-6874 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3035 215 SRPRF/PR BCJ-3387 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3036 216 SRPRF/PR BCJ-2513 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3037 217 SRPRF/PR BCJ-2499 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3038 218 SRPRF/PR BCP-6887 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 117



3039 219 SRPRF/PR BCP-6889 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3040 220 SRPRF/PR BCT-4C99 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3041 221 SRPRF/PR BCT-4D02 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3042 222 SRPRF/PR BCT-4D03 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3043 223 SRPRF/PR BCT-4D04 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3044 224 SRPRF/PR BCT-4J31 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3045 225 SRPRF/PR BCT-3G04 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3046 226 SRPRF/PR BCR-3J46 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3047 227 SRPRF/PR BCR-3J45 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3048 228 SRPRF/PR BCR-3J42 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3049 229 SRPRF/PR BCR-4I26 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3050 230 SRPRF/PR BCR-3J37 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3051 231 SRPRF/PR BCR-3J41 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3052 232 SRPRF/PR AVK-7918 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3053 233 SRPRF/PR AVK-7921 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3054 234 SRPRF/PR AVK-7923 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

3055 235 SRPRF/PR AVK-7925 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

3056 236 SRPRF/PR AVK-7927 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3057 237 SRPRF/PR AVK-7937 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3058 238 SRPRF/PR JJU-1638 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3059 239 SRPRF/PR ATY-9402 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2010 DIESEL

3060 240 SRPRF/PR MJE-3695 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2011 DIESEL

3061 241 SRPRF/PR AVK-1329 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

3062 242 SRPRF/PR AVK-1330 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

FRONTIER XE CD 4X4 2.5
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3063 243 SRPRF/PR AVK-1342 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

3064 244 SRPRF/PR JKK-4548 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

3065 245 SRPRF/PR ANK-8676 NISSAN FRONTIER XE/ XE TIT. CD
4X4 2.8 TDI DIES 2005 DIESEL

3066 246 SRPRF/PR ATZ-3310 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3067 247 SRPRF/PR EMG-
5474 PEUGEOT 207 SEDAN PASSION XS

1.6 FLEX 16V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3068 248 SRPRF/PR FEE-9257 REBOQUE REBOCAR REB D01 2015 NÃO SE APLICA

3069 249 SRPRF/PR JKP-4120 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

3070 250 SRPRF/PR OVS-6983 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3071 251 SRPRF/PR BAW-
9541 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3072 252 SRPRF/PR BAW-
9544 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3073 253 SRPRF/PR BAW-
9542 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3074 254 SRPRF/PR JKO-0560 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3075 255 SRPRF/PR JKO-0610 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3076 256 SRPRF/PR JKO-0620 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3077 257 SRPRF/PR JKO-0940 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3078 258 SRPRF/PR JKO-1550 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3079 259 SRPRF/PR JKO-1660 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3080 260 SRPRF/PR JKO-1890 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3081 261 SRPRF/PR JKO-1670 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3082 262 SRPRF/PR JKR-0202 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3083 263 SRPRF/PR JKO-2330 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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MEC.

3084 264 SRPRF/PR JKO-1480 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3085 265 SRPRF/PR JKO-2640 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3086 266 SRPRF/PR JKO-1720 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3087 267 SRPRF/PR JKO-1920 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3088 268 SRPRF/PR JKO-2710 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3089 269 SRPRF/PR JKP-5397 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3090 270 SRPRF/PR JKP-5447 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3091 271 SRPRF/PR OVS-8329 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3092 272 SRPRF/PR OVS-9683 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3093 273 SRPRF/PR OVS-9692 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3094 274 SRPRF/PR AZU-8399 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3095 275 SRPRF/PR AZU-8402 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3096 276 SRPRF/PR AZU-8508 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3097 277 SRPRF/PR AZU-8514 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3098 278 SRPRF/PR AZU-8511 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3099 279 SRPRF/PR AZU-8515 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3100 280 SRPRF/PR AZV-1442 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3101 281 SRPRF/PR FNV-7098 RENAULT KANGOO EXPRESS 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3102 282 SRPRF/PR ASE-1570 RENAULT LOGAN EXPRES./EXP. UP
HI-FLEX 1.0 16V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3103 283 SRPRF/PR FPW-
5270 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-

FLEX 1.6 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

3104 284 SRPRF/PR QIO-7195 RENAULT SANDERO EXPRESSION
1.0 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

3105 285 SRPRF/PR AUZ-6089 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V
MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3106 286 SRPRF/PR AVA-0469 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V
MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3107 287 SRPRF/PR AVA-0473 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V
MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3108 288 SRPRF/PR MJE-4608 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V
MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3109 289 SRPRF/PR MJE-4618 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 FLEX 16V
MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3110 290 SRPRF/PR BBW-
5484 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

3111 291 SRPRF/PR BBW-
5485 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

3112 292 SRPRF/PR BBZ-4112 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3113 293 SRPRF/PR BBZ-4117 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3114 294 SRPRF/PR BBZ-4113 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3115 295 SRPRF/PR BCB-6173 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3116 296 SRPRF/PR BCB-6174 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3117 297 SRPRF/PR BCB-6179 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3118 298 SRPRF/PR BCB-6180 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3119 299 SRPRF/PR BCB-6181 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3120 300 SRPRF/PR QJB-4743 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3121 301 SRPRF/PR QJB-4833 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3122 302 SRPRF/PR QJD-2363 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3123 303 SRPRF/PR QIY-2265 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3124 304 SRPRF/PR BCL-9141 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3125 305 SRPRF/PR QJP-7950 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3126 306 SRPRF/PR QJP-7960 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3127 307 SRPRF/PR BDA-2I98 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3128 308 SRPRF/PR BDA-2I96 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3129 309 SRPRF/PR BDA-2I97 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3130 310 SRPRF/PR BDB-
3A45 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3131 311 SRPRF/PR BDB-
5A98 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3132 312 SRPRF/PR BDB-
5B06 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3133 313 SRPRF/PR BDB-7J17 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3134 314 SRPRF/PR BDB-
7A35 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3135 315 SRPRF/PR BDB-
3A44 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3136 316 SRPRF/PR ASL-8368 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 FLEX
16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3137 317 SRPRF/PR MHQ-
1261 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 FLEX

16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3138 318 SRPRF/PR FFR-2043 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3139 319 SRPRF/PR FFR-2051 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3140 320 SRPRF/PR AWU-
9402 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3141 321 SRPRF/PR FKW-
5325 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX

AUTOMÁTICO 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3142 322 SRPRF/PR MLX-7288 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3143 323 SRPRF/PR MLX-7298 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

COROLLA XEI 2.0 FLEX
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3144 324 SRPRF/PR AYC-1363 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3145 325 SRPRF/PR AYC-1362 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3146 326 SRPRF/PR AYD-0584 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3147 327 SRPRF/PR AYC-8701 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3148 328 SRPRF/PR AYH-2509 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3149 329 SRPRF/PR AYB-0F60 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX
AUTOMÁTICO 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3150 330 SRPRF/PR MHF-9727 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8 FLEX
16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3151 331 SRPRF/PR QIC-3439 TOYOTA ETIOS SD 1.5L 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3152 332 SRPRF/PR QIC-3809 TOYOTA ETIOS SD 1.5L 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3153 333 SRPRF/PR EPT-9614 TOYOTA HILUX CD D4-D 4X4 2.5 16V
102CV TB DIES. 2010 DIESEL

3154 334 SRPRF/PR BCZ-2J42 TOYOTA HILUX CD SRV 4X4 FLEX
AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3155 335 SRPRF/PR BCZ-2J45 TOYOTA HILUX CD SRV 4X4 FLEX
AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3156 336 SRPRF/PR HLW-5577 TOYOTA HILUX CD SRV D4-D 4X4
3.0 TDI DIESEL AUT 2011 DIESEL

3157 337 SRPRF/PR MGZ-0083 VOLVO VM 260 6X2 2P (DIESEL) 2009 DIESEL

3158 338 SRPRF/PR AXR-8070 VOLVO VM 270 4X2 2014 DIESEL

3159 339 SRPRF/PR ARL-4714 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

3160 340 SRPRF/PR EFU-4I97 VOLKSWAGEN 24-250 E CONSTELLATION
3-EIXOS 2P (DIESE 2010 DIESEL/DIESEL S50/DIESEL

S10

3161 341 SRPRF/PR MAY-9772 VOLKSWAGEN 8-140 2P (DIESEL) 1999 DIESEL

3162 342 SRPRF/PR BCL-5526 VW -
VOLKSWAGEN

GOL (NOVO) 1.6 MI TOTAL
FLEX 8V 4P 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3163 343 SRPRF/PR BBZ-4119 VOLKSWAGEN JETTA COMFORTLINE 1.4
TSI 16V 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM

3164 344 SRPRF/PR BBZ-4115 VOLKSWAGEN JETTA COMFORTLINE 1.4
TSI 16V 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM

3165 345 SRPRF/PR BBZ-4116 VOLKSWAGEN JETTA COMFORTLINE 1.4
TSI 16V 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM

3166 346 SRPRF/PR BBZ-4114 VOLKSWAGEN JETTA COMFORTLINE 1.4
TSI 16V 4P AUT 2017 GASOLINA COMUM
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3167 347 SRPRF/PR BAZ-4316 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3168 348 SRPRF/PR BAZ-4317 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3169 349 SRPRF/PR BAZ-4318 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3170 350 SRPRF/PR BAZ-4299 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3171 351 SRPRF/PR BAZ-4315 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3172 352 SRPRF/PR BAZ-4303 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3173 353 SRPRF/PR BAZ-1621 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3174 354 SRPRF/PR BAZ-4314 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3175 355 SRPRF/PR BAZ-4313 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3176 356 SRPRF/PR BAZ-2712 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3177 357 SRPRF/PR BDP-1117 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2015 GASOLINA COMUM

3178 358 SRPRF/PR BAY-9563 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2015 GASOLINA COMUM

3179 359 SRPRF/PR BAY-9538 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2015 GASOLINA COMUM

3180 360 SRPRF/PR BDP-1116 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2015 GASOLINA COMUM

3181 361 SRPRF/PR BAY-9560 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3182 362 SRPRF/PR BAY-9541 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3183 363 SRPRF/PR BAY-9539 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3184 364 SRPRF/PR BAY-7026 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3185 365 SRPRF/PR BAY-7022 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3186 366 SRPRF/PR BAY-7020 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3187 367 SRPRF/PR BBD-5324 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3188 368 SRPRF/PR BBD-5325 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3189 369 SRPRF/PR BBD-5326 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3190 370 SRPRF/PR BBD-9306 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3191 371 SRPRF/PR BBD-6984 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3192 372 SRPRF/PR BBD-6988 VOLKSWAGEN JETTA TSI 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3193 373 SRPRF/PR AOH-5608 VW -
VOLKSWAGEN

PARATI 1.8 MI T. FIELD
TOTAL FLEX 8V 4P 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

3194 374 SRPRF/PR AOH-5610 VW -
VOLKSWAGEN

PARATI 1.8 MI T. FIELD
TOTAL FLEX 8V 4P 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

3195 375 SRPRF/PR DRE-5295 VW -
VOLKSWAGEN SANTANA 1.8 MI 2005 GASOLINA COMUM

3196 376 SRPRF/PR ALN-2186 VW -
VOLKSWAGEN SANTANA 2.0 MI 2P E 4P 2004 GASOLINA COMUM

3197 377 SRPRF/PR EJV-8999 VOLKSWAGEN SAVEIRO CS 1.6 TROOPER 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3198 378 SRPRF/PR BAY-9558 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3199 379 SRPRF/PR BAZ-0890 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3200 380 SRPRF/PR BAZ-4311 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3201 381 SRPRF/PR BAZ-4306 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3202 382 SRPRF/PR BAZ-4305 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3203 383 SRPRF/PR BAZ-4307 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3204 384 SRPRF/PR BAY-9536 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3205 385 SRPRF/PR BAZ-3851 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA COMUM

3206 386 SRPRF/PR BAY-9156 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2016 GASOLINA COMUM

3207 387 SRPRF/PR BAY-9562 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0 TSI 2016 GASOLINA COMUM

3208 388 SRPRF/PR ASG-7177 VW -
VOLKSWAGEN

VOYAGE I MOTION TREND
1.6 MI T. FLEX 8V 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3209 389 SRPRF/PR JFO-7468 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3210 390 SRPRF/PR JKH-9538 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3211 391 SRPRF/PR BCG-7658 JEEP COMPASS LONGITUDE D 2018 DIESEL S50/DIESEL S10

3212 392 SRPRF/PR BAI-5428 BMW F800 GS 2016 GASOLINA COMUM

3213 393 SRPRF/PR BAI-5426 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3214 394 SRPRF/PR BAI-5425 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3215 395 SRPRF/PR BAI-5430 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3216 396 SRPRF/PR BDE-
2G93 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3217 397 SRPRF/PR BDE-
2G90 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3218 398 SRPRF/PR BDE-
2G92 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3219 399 SRPRF/PR BDE-
2G89 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3220 400 SRPRF/PR BDE-
2G88 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3221 401 SRPRF/PR BDE-
2G87 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3222 402 SRPRF/PR BDE-
2G86 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3223 403 SRPRF/PR BBY-8795 JEEP RENEGADE LONGITUDE
2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2017 DIESEL S10

3224 404 SRPRF/PR BBZ-5760 JEEP RENEGADE LONGITUDE
2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2017 DIESEL S10

3225 405 SRPRF/PR BCD-8490 JEEP RENEGADE LONGITUDE
2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2017 DIESEL S10

3226 406 SRPRF/PR BCD-8497 JEEP RENEGADE LONGITUDE 2017 DIESEL S10
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3226 406 SRPRF/PR BCD-8497 JEEP 2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2017 DIESEL S10

3227 407 SRPRF/PR BCF-9535 JEEP RENEGADE LONGITUDE
2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2018 DIESEL S10

3228 408 SRPRF/PR BCF-9536 JEEP RENEGADE LONGITUDE
2.0 4X4 TB DIESEL AUT 2018 DIESEL S10

3229 409 SRPRF/PR BBD-7014 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3230 410 SRPRF/PR BBD-7018 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3231 411 SRPRF/PR BBD-7013 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3232 412 SRPRF/PR BBD-7016 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3233 413 SRPRF/PR BBD-7019 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3234 414 SRPRF/PR BBD-7020 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3235 415 SRPRF/PR BBD-7015 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3236 416 SRPRF/PR BBD-6736 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3237 417 SRPRF/PR BBD-6733 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3238 418 SRPRF/PR BBE-1724 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL S10

3239 419 SRPRF/PR BBE-1714 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3240 420 SRPRF/PR BBE-1736 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3241 421 SRPRF/PR BBE-1733 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3242 422 SRPRF/PR BBE-1716 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3243 423 SRPRF/PR BBE-1729 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL/DIESEL S50

3244 424 SRPRF/PR BDP-1119 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL S50

3245 425 SRPRF/PR BDP-1118 JEEP RENEGADE SPORT 2.0 4X4
TB DIESEL AUT 2016 DIESEL

3246 1 SRPRF/RJ JJE-4641 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2007 DIESEL

3247 2 SRPRF/RJ JHO-9301 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2010 DIESEL
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3248 3 SRPRF/RJ GHX-3839 FIAT FIAT/MOBI LIKE 2018 GASOLINA COMUM

3249 4 SRPRF/RJ JJU-1968 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3250 5 SRPRF/RJ KVT-2665 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3251 6 SRPRF/RJ EEF-3730 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ELÉTRICO

3252 7 SRPRF/RJ KVX-3488 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 4P 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3253 8 SRPRF/RJ KVY-2987 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

3254 9 SRPRF/RJ KVR-2681 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3255 10 SRPRF/RJ APZ-6903 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3256 11 SRPRF/RJ KVV-3600 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3257 12 SRPRF/RJ PAR-2814 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3258 13 SRPRF/RJ KRL-3169 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM

3259 14 SRPRF/RJ KXB-8665 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM

3260 15 SRPRF/RJ LRQ-8113 FIAT UNO WAY EVO FIRE 1.0 5P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3261 16 SRPRF/RJ KUS-9815 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-
EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

3262 17 SRPRF/RJ LMK-8134 FORD CARGO 816 2017 DIESEL
3263 18 SRPRF/RJ LSY-3168 FORD CARGO 816 2017 DIESEL

3264 19 SRPRF/RJ JFO-8579 FORD F-1000 XL 4X4 DIESEL
TURBO 1997 GASOLINA COMUM

3265 20 SRPRF/RJ KWJ-7855 FORD FORD CARGO 816-S 2014 DIESEL

3266 21 SRPRF/RJ KWJ-7856 FORD FORD CARGO 816-S 2014 DIESEL

3267 22 SRPRF/RJ KQP-5304 FORD FUSION FWD GTDI 2014 GASOLINA COMUM

3268 23 SRPRF/RJ LMI-1437 FORD KA SE 1.0 HA 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3269 24 SRPRF/RJ OVT-4586 FORD TRANSIT 350L TA 2013 DIESEL

3270 25 SRPRF/RJ OVT-4587 FORD TRANSIT 350L TA 2013 DIESEL

3271 26 SRPRF/RJ OVQ-6302 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA DIESEL 2013 DIESEL S50

3272 27 SRPRF/RJ LQW-
4677 FORD TRANSIT FURGÃO 3550 2.4

TDCI LONGO DIES. 2013 DIESEL

3273 28 SRPRF/RJ LNX-1479 GENÉRICO REB/TRANSMOTO 2001 NÃO SE APLICA

GM - ASTRA ADVANTAGE 2.0
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3274 29 SRPRF/RJ EYZ-1324 GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3275 30 SRPRF/RJ JKH-5163 GM -
CHEVROLET

ASTRA COMFORT 2.0 MPFI
FLEXPOWER 8V 5P 2006 ETANOL/GASOLINA COMUM

3276 31 SRPRF/RJ JJE-5121 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

3277 32 SRPRF/RJ JKH-5113 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED.COMF.2.0 MPFI
MULTIPOWER 8V 4P 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

3278 33 SRPRF/RJ LUH-4762 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3279 34 SRPRF/RJ LQT-5229 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3280 35 SRPRF/RJ KPJ-7360 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3281 36 SRPRF/RJ LRV-5862 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3282 37 SRPRF/RJ LRV-5863 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3283 38 SRPRF/RJ LRV-5864 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3284 39 SRPRF/RJ LRW-1423 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3285 40 SRPRF/RJ LTU-3H89 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3286 41 SRPRF/RJ LTU-2B98 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3287 42 SRPRF/RJ LUS-1F18 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3288 43 SRPRF/RJ LUT-6E29 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3289 44 SRPRF/RJ LUI-1E41 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3290 45 SRPRF/RJ LTU-3H91 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3291 46 SRPRF/RJ LTX-8H86 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3292 47 SRPRF/RJ LUH-8C05 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3293 48 SRPRF/RJ LUH-8C06 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3294 49 SRPRF/RJ LTU-2B96 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3295 50 SRPRF/RJ LTU-2B97 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3296 51 SRPRF/RJ LMY-6F36 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3297 52 SRPRF/RJ LTU-2B95 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3298 53 SRPRF/RJ LUE-1I37 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3299 54 SRPRF/RJ LUE-1I38 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3300 55 SRPRF/RJ LUE-1I39 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3301 56 SRPRF/RJ LUQ-1I38 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM

3302 57 SRPRF/RJ FII-2889 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3303 58 SRPRF/RJ LTS-6A84 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3304 59 SRPRF/RJ PBK-0213 GM -
CHEVROLET

S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT. 2018 GASOLINA COMUM

3305 60 SRPRF/RJ GBD-7278 GM -
CHEVROLET

S-10 PICK-UP LTZ 2.5 FLEX
4X2 CD 2018 GASOLINA COMUM

3306 61 SRPRF/RJ KYQ-3705 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3307 62 SRPRF/RJ LRQ-2752 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3308 63 SRPRF/RJ LTJ-5742 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3309 64 SRPRF/RJ KWO-
4212

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3310 65 SRPRF/RJ LRP-6232 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3311 66 SRPRF/RJ LPR-6226 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3312 67 SRPRF/RJ LLO-8183 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3313 68 SRPRF/RJ LLP-1195 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3314 69 SRPRF/RJ LLO-8477 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3315 70 SRPRF/RJ KWQ-
4083

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3316 71 SRPRF/RJ KWQ-
3874

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3317 72 SRPRF/RJ KWO-
3814

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3318 73 SRPRF/RJ KWO-
3900

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3319 74 SRPRF/RJ KWO-
6598

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3320 75 SRPRF/RJ KXG-2935 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3321 76 SRPRF/RJ KZJ-3710 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3322 77 SRPRF/RJ LLO-8089 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3323 78 SRPRF/RJ KWP-
4311

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3324 79 SRPRF/RJ KWO-
9771

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3325 80 SRPRF/RJ PBK-0211 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

3326 81 SRPRF/RJ PBK-0212 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

3327 82 SRPRF/RJ LPR-6232 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3328 83 SRPRF/RJ JKK-8488 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3329 84 SRPRF/RJ JKR-4808 GM - TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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3329 84 SRPRF/RJ JKR-4808 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3330 85 SRPRF/RJ JKR-4368 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3331 86 SRPRF/RJ JKR-8208 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3332 87 SRPRF/RJ JKR-3278 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3333 88 SRPRF/RJ JKR-2658 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3334 89 SRPRF/RJ JKR-7808 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3335 90 SRPRF/RJ JKR-3338 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3336 91 SRPRF/RJ JKR-7988 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3337 92 SRPRF/RJ JKR-4498 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3338 93 SRPRF/RJ JKR-4878 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3339 94 SRPRF/RJ OVS-6615 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3340 95 SRPRF/RJ OVS-6625 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3341 96 SRPRF/RJ OVS-6631 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3342 97 SRPRF/RJ OVS-6632 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3343 98 SRPRF/RJ OVS-6633 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3344 99 SRPRF/RJ JEF-3911 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

3345 100 SRPRF/RJ JKO-9071 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3346 101 SRPRF/RJ JKO-9041 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3347 102 SRPRF/RJ JJD-9944 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3348 103 SRPRF/RJ JJD-9654 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3349 104 SRPRF/RJ JJD-9004 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3350 105 SRPRF/RJ JKO-9841 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3351 106 SRPRF/RJ JKO-9821 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3352 107 SRPRF/RJ JKO-9121 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3353 108 SRPRF/RJ JJE-8290 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3354 109 SRPRF/RJ JJE-5724 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3355 110 SRPRF/RJ JJD-9494 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3356 111 SRPRF/RJ JJD-0005 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3357 112 SRPRF/RJ JJM-5511 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3358 113 SRPRF/RJ JJC-5888 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3359 114 SRPRF/RJ KWU-
6106 HONDA CG 150 FAN ESI 2015 DIESEL
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6106

3360 115 SRPRF/RJ LMR-2E64 HONDA CRF 1000L 2018 GASOLINA COMUM

3361 116 SRPRF/RJ LMR-2E83 HONDA CRF 1000L 2018 GASOLINA COMUM

3362 117 SRPRF/RJ JKO-1421 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3363 118 SRPRF/RJ JKO-2711 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3364 119 SRPRF/RJ JKO-1041 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3365 120 SRPRF/RJ JKO-1671 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3366 121 SRPRF/RJ JKO-0721 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3367 122 SRPRF/RJ JKO-1541 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3368 123 SRPRF/RJ JJZ-9996 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3369 124 SRPRF/RJ KVK-1586 HONDA NX-4 FALCON 400 2007 GASOLINA COMUM

3370 125 SRPRF/RJ KVQ-1471 HONDA NX-4 FALCON 400 2007 GASOLINA COMUM

3371 126 SRPRF/RJ KWR-
9819 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL

3372 127 SRPRF/RJ LRK-7628 MARCOPOLO VOLARE (EXECUTIVO W9)
(DIESEL) 2014 DIESEL

3373 128 SRPRF/RJ KQV-6003 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL

3374 129 SRPRF/RJ FRK-3182 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311
CDISTREETF 2014 DIESEL

3375 130 SRPRF/RJ FCM-1573 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 311
CDISTREETF 2014 DIESEL

3376 131 SRPRF/RJ JGC-6831 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 313 VAN LUXO
2.2 129CV 16L DIES 2008 DIESEL

3377 132 SRPRF/RJ ASP-7490 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 313 VAN LUXO
2.2 129CV 16L DIES 2007 DIESEL

3378 133 SRPRF/RJ KZC-8554 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3379 134 SRPRF/RJ KZC-8556 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3380 135 SRPRF/RJ LTK-5953 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3381 136 SRPRF/RJ LTK-5952 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3382 137 SRPRF/RJ KZC-8555 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3383 138 SRPRF/RJ LMO-1553 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3384 139 SRPRF/RJ LTK-5955 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3385 140 SRPRF/RJ LTS-3I06 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2019 DIESEL S10

3386 141 SRPRF/RJ LMW-
6B88 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2019 DIESEL S10
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3387 142 SRPRF/RJ LMX-2I80 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2019 DIESEL S10

3388 143 SRPRF/RJ PBR-8061 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3389 144 SRPRF/RJ LTN-9C67 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3390 145 SRPRF/RJ LTN-9C66 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3391 146 SRPRF/RJ LMQ-
9G04 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3392 147 SRPRF/RJ LMQ-
9G05 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3393 148 SRPRF/RJ LTN-9C68 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3394 149 SRPRF/RJ LTN-7F86 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC; 2018 DIESEL S10

3395 150 SRPRF/RJ LTK-5954 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3396 151 SRPRF/RJ LMO-
9B56 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3397 152 SRPRF/RJ LRJ-3F46 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3398 153 SRPRF/RJ LNL-9D38 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3399 154 SRPRF/RJ LNH-6D60 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3400 155 SRPRF/RJ LMQ-
9G03 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3401 156 SRPRF/RJ LTO-1D66 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3402 157 SRPRF/RJ LNH-6E06 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3403 158 SRPRF/RJ LTN-7F85 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3404 159 SRPRF/RJ LTN-7F84 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3405 160 SRPRF/RJ LMQ-
1B00 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3406 161 SRPRF/RJ LTN-7F81 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3407 162 SRPRF/RJ LTN-7F80 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10
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3408 163 SRPRF/RJ KVR-8206 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3409 164 SRPRF/RJ LUR-4535 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3410 165 SRPRF/RJ KVR-8200 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3411 166 SRPRF/RJ KVR-8208 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3412 167 SRPRF/RJ KVR-8198 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3413 168 SRPRF/RJ AVK-7942 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

3414 169 SRPRF/RJ JJU-1468 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3415 170 SRPRF/RJ JJU-1558 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3416 171 SRPRF/RJ JJU-1648 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3417 172 SRPRF/RJ KRG-8585 MITSUBISHI PAJERO SPORT HPE 3.5
4X4 200CV AUT. 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3418 173 SRPRF/RJ KWV-
9219 MITSUBISHI PAJERO SPORT HPE 3.5

4X4 200CV AUT. 2015 GASOLINA COMUM

3419 174 SRPRF/RJ LMG-6351 MITSUBISHI PAJERO SPORT HPE 3.5
4X4 200CV AUT. 2015 GASOLINA COMUM

3420 175 SRPRF/RJ LSD-9073 MITSUBISHI PAJERO SPORT HPE 3.5
4X4 200CV AUT. 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3421 176 SRPRF/RJ KOA-4930 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2011 DIESEL

3422 177 SRPRF/RJ LSA-2307 NISSAN FRONTIER S 4X4 2015 DIESEL

3423 178 SRPRF/RJ LLX-8273 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V AUT. 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3424 179 SRPRF/RJ MWV-
1475 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX

FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3425 180 SRPRF/RJ JIL-2351 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3426 181 SRPRF/RJ JIL-2361 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3427 182 SRPRF/RJ JIL-2391 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3428 183 SRPRF/RJ CSI-7358 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3429 184 SRPRF/RJ LLU-8086 NISSAN SENTRA S 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3430 185 SRPRF/RJ LQX-9974 NISSAN SENTRA SL 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V AUT. 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3431 186 SRPRF/RJ KWJ-7849 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3432 187 SRPRF/RJ KWJ-7850 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3433 188 SRPRF/RJ KPX-3549 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3434 189 SRPRF/RJ KPX-3546 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3435 190 SRPRF/RJ KPX-3548 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3436 191 SRPRF/RJ KPX-3547 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3437 192 SRPRF/RJ LRN-5762 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3438 193 SRPRF/RJ KWJ-7861 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3439 194 SRPRF/RJ KWJ-7863 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3440 195 SRPRF/RJ KWJ-7857 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3441 196 SRPRF/RJ LRM-1515 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3442 197 SRPRF/RJ KPZ-4995 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3443 198 SRPRF/RJ KWJ-7860 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3444 199 SRPRF/RJ KWJ-7859 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3445 200 SRPRF/RJ KWJ-7858 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3446 201 SRPRF/RJ KWJ-7862 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3447 202 SRPRF/RJ KPZ-4997 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3448 203 SRPRF/RJ LRP-6009 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3449 204 SRPRF/RJ LRP-6008 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3450 205 SRPRF/RJ LRN-5884 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3451 206 SRPRF/RJ LRP-6007 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3452 207 SRPRF/RJ LRR-6050 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3453 208 SRPRF/RJ LRR-6051 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3454 209 SRPRF/RJ LRR-6054 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/METANOL

3455 210 SRPRF/RJ LRR-6055 PEUGEOT 408 SEDAN ALLURE 2.0
FLEX 16V 4P AUT. 2013 GASOLINA COMUM/METANOL

3456 211 SRPRF/RJ GCI-0106 REBOQUE REBOCAR REB D01 2014 NÃO SE APLICA

3457 212 SRPRF/RJ GCS-4200 REBOQUE REBOCAR REB D01 2014 NÃO SE APLICA

3458 213 SRPRF/RJ BAN-2080 REBOQUE REBOCAR REB D01 2016 NÃO SE APLICA

3459 214 SRPRF/RJ AZI-9921 REBOQUE REBOCAR REB D01 2014 NÃO SE APLICA

3460 215 SRPRF/RJ AZI-9647 REBOQUE REBOCAR REB D01 2014 NÃO SE APLICA

3461 216 SRPRF/RJ LMZ-9E23 REBOQUE RF3501E 2019 NÃO SE APLICA

3462 217 SRPRF/RJ LMZ-9C78 REBOQUE RF3501E 2019 NÃO SE APLICA

3463 218 SRPRF/RJ LMC-6434 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3464 219 SRPRF/RJ KQR-2187 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3465 220 SRPRF/RJ LRM-7470 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3466 221 SRPRF/RJ KQR-2344 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3467 222 SRPRF/RJ LTR-5683 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3468 223 SRPRF/RJ LMC-6433 REBOQUE RUSSO CC301 1E 2014 NÃO SE APLICA

3469 224 SRPRF/RJ JKP-4130 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

3470 225 SRPRF/RJ OVS-7233 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3471 226 SRPRF/RJ OVS-7234 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3472 227 SRPRF/RJ KRA-9508 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3473 228 SRPRF/RJ KRA-9504 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3474 229 SRPRF/RJ FXK-6649 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM

3475 230 SRPRF/RJ FPN-6097 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM

3476 231 SRPRF/RJ GEC-9268 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM

3477 232 SRPRF/RJ GFV-6586 RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 GASOLINA COMUM

3478 233 SRPRF/RJ KQU-6519 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3479 234 SRPRF/RJ KXR-8584 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

3480 235 SRPRF/RJ KXS-6112 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

3481 236 SRPRF/RJ KXS-6113 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM
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3482 237 SRPRF/RJ LRS-7074 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM

3483 238 SRPRF/RJ FTH-4921 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3484 239 SRPRF/RJ LRS-7073 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3485 240 SRPRF/RJ LRS-7076 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3486 241 SRPRF/RJ KXS-6114 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3487 242 SRPRF/RJ KQU-6520 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3488 243 SRPRF/RJ KXS-6117 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3489 244 SRPRF/RJ KXS-6115 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3490 245 SRPRF/RJ KXT-9184 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3491 246 SRPRF/RJ KXS-6116 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3492 247 SRPRF/RJ LRS-7072 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3493 248 SRPRF/RJ GBL-0591 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3494 249 SRPRF/RJ GBM-
8287 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3495 250 SRPRF/RJ GBT-1373 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3496 251 SRPRF/RJ GBV-0310 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3497 252 SRPRF/RJ KRL-7257 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3498 253 SRPRF/RJ KRR-8830 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

3499 254 SRPRF/RJ KRU-7263 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

3500 255 SRPRF/RJ KZF-9376 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

3501 256 SRPRF/RJ LSW-6901 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

3502 257 SRPRF/RJ KVR-4737 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3503 258 SRPRF/RJ KRV-4745 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3504 259 SRPRF/RJ LSY-2805 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3505 260 SRPRF/RJ KXJ-9145 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3506 261 SRPRF/RJ KYA-8384 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3507 262 SRPRF/RJ GDH-4791 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM

3508 263 SRPRF/RJ KZN-8698 RENAULT FLUENCE DYN20M 2017 GASOLINA COMUM

3509 264 SRPRF/RJ JKK-8568 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

FLUENCE SEDAN
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3510 265 SRPRF/RJ JKP-6770 RENAULT DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3511 266 SRPRF/RJ JKO-1380 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3512 267 SRPRF/RJ JKO-0660 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3513 268 SRPRF/RJ JKO-0720 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3514 269 SRPRF/RJ JKO-1750 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3515 270 SRPRF/RJ JKO-0670 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3516 271 SRPRF/RJ JKO-0750 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3517 272 SRPRF/RJ JKO-0340 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3518 273 SRPRF/RJ JKO-2530 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3519 274 SRPRF/RJ JKO-2130 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3520 275 SRPRF/RJ JKP-6780 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3521 276 SRPRF/RJ JKP-7040 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3522 277 SRPRF/RJ JKR-0052 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3523 278 SRPRF/RJ JKP-5307 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3524 279 SRPRF/RJ JKO-2420 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3525 280 SRPRF/RJ JKP-6790 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3526 281 SRPRF/RJ OVS-9684 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

FLUENCE SEDAN
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3527 282 SRPRF/RJ OVT-2152 RENAULT DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3528 283 SRPRF/RJ GFT-7939 RENAULT LOGAN EXPR 16 M 2016 GASOLINA COMUM

3529 284 SRPRF/RJ FIN-1217 RENAULT LOGAN EXPR 16 M 2017 GASOLINA COMUM

3530 285 SRPRF/RJ KZB-8899 RENAULT LOGAN EXPR 16 M 2018 GASOLINA COMUM

3531 286 SRPRF/RJ LQM-1671 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3532 287 SRPRF/RJ KWR-
9820 RENAULT

MASTER 2.5 DCI
EXECUTIVO 115CV 16L

DIES
2014 DIESEL

3533 288 SRPRF/RJ LSF-7773 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 5P 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3534 289 SRPRF/RJ KYZ-7833 RENAULT SANDERO EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 5P 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3535 290 SRPRF/RJ LTD-3227 SUZUKI GSX-R 1000 2006 GASOLINA COMUM

3536 291 SRPRF/RJ KRW-
7893 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

3537 292 SRPRF/RJ BCB-6182 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3538 293 SRPRF/RJ HTB-2288 TOYOTA HILUX SW4 SRV D4-D 4X4
3.0 TDI DIES. AUT 2006 DIESEL

3539 294 SRPRF/RJ JJL-1727 VOLVO MPOLO TORINO U 2011 DIESEL

3540 295 SRPRF/RJ EVN-2837 VOLKSWAGEN 13-180 E CONSTELLATION
2P (DIESEL) 2011 DIESEL

3541 296 SRPRF/RJ KZW-7765 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2009 DIESEL

3542 297 SRPRF/RJ NAT-6781 VW -
VOLKSWAGEN

GOL CITY (TREND) 1.0 MI
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3543 298 SRPRF/RJ PXJ-0097 VOLKSWAGEN JETTA CL AF 2016 GASOLINA COMUM

3544 299 SRPRF/RJ LHG-1019 VW -
VOLKSWAGEN KOMBI FURGÃO 1987 ETANOL

3545 300 SRPRF/RJ CEZ-1727 VW -
VOLKSWAGEN LOGUS 1.8 / CLI / CL 1996 GASOLINA COMUM

3546 301 SRPRF/RJ KVU-3980 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3547 302 SRPRF/RJ LQT-2941 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3548 303 SRPRF/RJ JTC-7623 LAND ROVER DEFENDER 110 TDI SW
DIESEL 2005 DIESEL

3549 304 SRPRF/RJ KXR-8764 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3550 305 SRPRF/RJ KXS-6299 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3551 306 SRPRF/RJ KXS-6301 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3552 307 SRPRF/RJ KXQ-5910 BMW F800 GS 2015 GASOLINA COMUM

3553 308 SRPRF/RJ KQV-9637 BMW F 800 GS 798CC 2014 GASOLINA COMUM

3554 309 SRPRF/RJ LRV-8223 BMW F 800 GS 798CC 2014 GASOLINA COMUM

3555 310 SRPRF/RJ KQV-9639 BMW F 800 GS 798CC 2014 GASOLINA COMUM
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3556 311 SRPRF/RJ KQV-9638 BMW F 800 GS 798CC 2014 GASOLINA COMUM

3557 312 SRPRF/RJ LRV-8221 BMW F 800 GS 798CC 2014 GASOLINA COMUM

3558 313 SRPRF/RJ LTS-4A17 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3559 314 SRPRF/RJ LTS-4A18 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3560 315 SRPRF/RJ LTS-4A19 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3561 316 SRPRF/RJ LTS-4A60 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3562 317 SRPRF/RJ LTS-4A61 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3563 318 SRPRF/RJ LTS-4A62 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3564 319 SRPRF/RJ LTS-4A64 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3565 320 SRPRF/RJ LTS-4A65 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3566 321 SRPRF/RJ LMW-
7C31 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3567 322 SRPRF/RJ LMW-
7C32 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3568 323 SRPRF/RJ LMW-
7C33 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3569 324 SRPRF/RJ LMW-
7C38 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3570 325 SRPRF/RJ LMW-
7B67 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3571 326 SRPRF/RJ LMW-
7B69 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3572 327 SRPRF/RJ LUR-8C71 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3573 328 SRPRF/RJ LRJ-8J32 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3574 329 SRPRF/RJ LMX-
1G31 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3575 330 SRPRF/RJ OVQ-5402 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

3576 331 SRPRF/RJ OVQ-5552 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

3577 332 SRPRF/RJ OVQ-5712 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

3578 333 SRPRF/RJ OVQ-5722 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL

3579 334 SRPRF/RJ LRR-6059 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3580 335 SRPRF/RJ LRR-6057 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3581 336 SRPRF/RJ LRR-6060 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3582 337 SRPRF/RJ LRR-6056 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3583 338 SRPRF/RJ LRR-6058 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3584 339 SRPRF/RJ KPZ-4998 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

3585 340 SRPRF/RJ KWT-7776 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

3586 341 SRPRF/RJ KWT-7778 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

3587 342 SRPRF/RJ KWT-7780 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL

3588 343 SRPRF/RJ KPZ-4999 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

3589 344 SRPRF/RJ LRT-5884 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

3590 345 SRPRF/RJ KPZ-5000 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2014 GASOLINA COMUM

3591 346 SRPRF/RJ KWT-7779 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM

3592 347 SRPRF/RJ KWT-7781 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 GASOLINA COMUM
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3593 1 SRPRF/RN NNY-9238 FIAT
DUCATO

MAXICARGO/FURGÃO MAXI
2.8 TB DIES

2010 DIESEL

3594 2 SRPRF/RN JJL-1510 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3595 3 SRPRF/RN OGD-
5624 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX

16V 4P 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3596 4 SRPRF/RN NNJ-6717 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3597 5 SRPRF/RN JGC-8831 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3598 6 SRPRF/RN NNL-5072 FIAT STRADA TREKKING 1.4 MPI
FIRE FLEX 8V CE 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3599 7 SRPRF/RN QGO-
5013 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3600 8 SRPRF/RN QGO-
5033 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3601 9 SRPRF/RN QGE-5994 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM

3602 10 SRPRF/RN QGO-
5023 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE

FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM

3603 11 SRPRF/RN NNK-0804 FORD ECOSPORT XLT 1.6/ 1.6
FLEX 8V 5P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3604 12 SRPRF/RN NNV-0378 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

3605 13 SRPRF/RN MYD-4632 GENÉRICO JTRAJANO SPORTHORSE 2002 NÃO SE APLICA

3606 14 SRPRF/RN NOG-4742 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3607 15 SRPRF/RN OVQ-5622 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3608 16 SRPRF/RN OVQ-5452 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3609 17 SRPRF/RN OVQ-5392 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3610 18 SRPRF/RN OVQ-5212 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3611 19 SRPRF/RN OVQ-5312 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3612 20 SRPRF/RN OVQ-5372 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3613 21 SRPRF/RN OVT-1246 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 DIESEL S50

3614 22 SRPRF/RN QGE-1063 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL S50

3615 23 SRPRF/RN PBK-0225 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3616 24 SRPRF/RN QGL-8816 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3617 25 SRPRF/RN QGL-8836 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3618 26 SRPRF/RN QGL-8786 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3619 27 SRPRF/RN QGL-8846 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3620 28 SRPRF/RN JKR-8198 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM
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3621 29 SRPRF/RN JKR-4448 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3622 30 SRPRF/RN JKR-4398 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3623 31 SRPRF/RN JKR-4418 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3624 32 SRPRF/RN JKR-1918 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3625 33 SRPRF/RN JKR-1928 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3626 34 SRPRF/RN JKR-7578 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3627 35 SRPRF/RN QGE-0903 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

3628 36 SRPRF/RN QGE-0913 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

3629 37 SRPRF/RN QGE-0973 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2015 GASOLINA COMUM

3630 38 SRPRF/RN JKO-8951 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3631 39 SRPRF/RN JKO-9091 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3632 40 SRPRF/RN JKO-9491 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3633 41 SRPRF/RN JKO-9221 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3634 42 SRPRF/RN JKO-9421 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3635 43 SRPRF/RN JKO-9131 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3636 44 SRPRF/RN JKO-9171 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3637 45 SRPRF/RN JKO-9641 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3638 46 SRPRF/RN JKO-9161 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3639 47 SRPRF/RN JKO-8971 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3640 48 SRPRF/RN JKO-0931 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3641 49 SRPRF/RN JKO-0711 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3642 50 SRPRF/RN JKO-1591 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3643 51 SRPRF/RN JKO-2521 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3644 52 SRPRF/RN JKO-1271 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3645 53 SRPRF/RN JKO-2791 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3646 54 SRPRF/RN JKO-1851 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

3647 55 SRPRF/RN JJZ-9400 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3648 56 SRPRF/RN JFP-6474 IVECO DAILY 4912 C.C1 2002 DIESEL

3649 57 SRPRF/RN JFP-5844 IVECO DAILY 4912 C.C1 2001 DIESEL

3650 58 SRPRF/RN JFP-6514 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

3651 59 SRPRF/RN QGA-3183 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL S50

3652 60 SRPRF/RN QGC-
6628

MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL S50

QGC- MERCEDES-
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3653 61 SRPRF/RN QGC-
6618

MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL S50

3654 62 SRPRF/RN MYR-7916 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2006 DIESEL

3655 63 SRPRF/RN QGH-4385 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD DIESEL 2016 DIESEL S50

3656 64 SRPRF/RN PBR-8062 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3657 65 SRPRF/RN PBR-6853 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3658 66 SRPRF/RN QGP-2024 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3659 67 SRPRF/RN QGP-2034 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3660 68 SRPRF/RN QGP-2114 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3661 69 SRPRF/RN QGP-2134 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3662 70 SRPRF/RN QGP-2174 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3663 71 SRPRF/RN QGP-2234 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3664 72 SRPRF/RN QGP-2264 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3665 73 SRPRF/RN QGP-2334 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3666 74 SRPRF/RN QGP-0595 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3667 75 SRPRF/RN QGP-0635 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3668 76 SRPRF/RN QGT-2A69 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3669 77 SRPRF/RN QGT-
4C49 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3670 78 SRPRF/RN QGT-
4C29 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3671 79 SRPRF/RN QGT-
4C28 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3672 80 SRPRF/RN RGN-0J09 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3673 81 SRPRF/RN QGY-
6C84 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

3674 82 SRPRF/RN QGY-4I24 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

3675 83 SRPRF/RN QGY-4H84 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

3676 84 SRPRF/RN QGQ-
3E25 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2019 DIESEL S10

3677 85 SRPRF/RN NOB-3304 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3678 86 SRPRF/RN NOB-3374 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3679 87 SRPRF/RN NOB-3364 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I. 2012 DIESEL S50
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3679 87 SRPRF/RN NOB-3364 MITSUBISHI DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3680 88 SRPRF/RN NOB-3354 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3681 89 SRPRF/RN NOB-3294 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3682 90 SRPRF/RN NOB-3334 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3683 91 SRPRF/RN NOB-3324 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3684 92 SRPRF/RN NOB-3314 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3685 93 SRPRF/RN NOB-3284 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

3686 94 SRPRF/RN NVJ-9132 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

3687 95 SRPRF/RN JIL-0851 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

3688 96 SRPRF/RN NNW-
2051 NISSAN FRONTIER XE CD 4X2 2.5

TB DIESEL 2011 DIESEL

3689 97 SRPRF/RN OVQ-5092 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3690 98 SRPRF/RN OVS-7227 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3691 99 SRPRF/RN OVS-7228 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3692 100 SRPRF/RN QGC-
0985 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3693 101 SRPRF/RN QGB-0885 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3694 102 SRPRF/RN QGA-7174 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3695 103 SRPRF/RN OWG-
5685 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3696 104 SRPRF/RN QGA-7164 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3697 105 SRPRF/RN QGA-7154 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM

3698 106 SRPRF/RN OWG-
5835 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM

3699 107 SRPRF/RN QGA-7184 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM

3700 108 SRPRF/RN JKO-2550 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3701 109 SRPRF/RN JKO-2510 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3702 110 SRPRF/RN JKO-1570 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM
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3703 111 SRPRF/RN JKO-1030 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3704 112 SRPRF/RN JKO-7970 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3705 113 SRPRF/RN JKP-6900 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3706 114 SRPRF/RN JKO-2300 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3707 115 SRPRF/RN JKO-0470 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3708 116 SRPRF/RN QIB-1318 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3709 117 SRPRF/RN QIB-0978 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3710 118 SRPRF/RN QGF-6204 RENAULT LOGAN EXPR 16 M 2016 GASOLINA COMUM

3711 119 SRPRF/RN QGW-
6880 RENAULT MASTER 2.3 DCI GRAND

FURGÃO16V DIESEL 2017 DIESEL S10

3712 120 SRPRF/RN QGC-
5689 VOLKSWAGEN 8.160 DRC 4X2 2014 DIESEL S50

3713 121 SRPRF/RN ILT-0803 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 PLUS 2004 GASOLINA COMUM

3714 122 SRPRF/RN JHK-5911 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 SPORTLINE 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3715 123 SRPRF/RN QGC-
3279 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3716 124 SRPRF/RN QGC-
3289 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3717 125 SRPRF/RN QGC-
3269 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3718 126 SRPRF/RN QGC-
3259 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3719 127 SRPRF/RN QGC-
3249 VOLKSWAGEN VOYAGE TRENDLINE 1.6

T.FLEX 8V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3720 128 SRPRF/RN JFO-7478 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3721 129 SRPRF/RN JFO-7508 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3722 130 SRPRF/RN QGU-
9A05 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM

3723 131 SRPRF/RN QGU-
9A35 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM

3724 132 SRPRF/RN QGU-
9A25 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2019 GASOLINA COMUM

3725 133 SRPRF/RN QGU-
7H85 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

QGU-

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 144



3726 134 SRPRF/RN QGU-
7G85 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3727 135 SRPRF/RN QGU-
7G75 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3728 136 SRPRF/RN QGU-
7G95 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3729 137 SRPRF/RN QGU-
7H45 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3730 138 SRPRF/RN QGU-
7H35 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3731 139 SRPRF/RN QGU-
7H25 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3732 140 SRPRF/RN QGU-
7H15 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3733 141 SRPRF/RN QGZ-5H64 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3734 142 SRPRF/RN QGZ-5H04 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3735 143 SRPRF/RN QGZ-5H54 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3736 144 SRPRF/RN QGK-6959 CHEVROLET S10 LTZ DD2A 2016 GASOLINA COMUM

3737 1 SRPRF/RO NED-2495 FIAT DUCATO MAXICARGO 2.8 2011 DIESEL COMUM

3738 2 SRPRF/RO NEC-5492 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM

3739 3 SRPRF/RO JHN-8933 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3740 4 SRPRF/RO NDM-
6375 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3741 5 SRPRF/RO NDM-
6385 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3742 6 SRPRF/RO NEC-4752 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3743 7 SRPRF/RO NEC-5512 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3744 8 SRPRF/RO NEC-5522 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3745 9 SRPRF/RO NDP-5385 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3746 10 SRPRF/RO NDP-5425 FIAT UNO WAY 1.4 EVO FIRE
FLEX 8V 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3747 11 SRPRF/RO EPM-1557 FORD FIESTA 1.0 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3748 12 SRPRF/RO NCV-0634 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3749 13 SRPRF/RO NCV-0644 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3750 14 SRPRF/RO NBO-4759 FORD FUSION SEL 2.5 16V 2011 GASOLINA COMUM

3751 15 SRPRF/RO OVQ-6322 FORD TRANSIT FURGÃO 2.2 TDCI
LONGA 2013 DIESEL S10

3752 16 SRPRF/RO NCA-9953 GENÉRICO REBOQUE GERADOR 2002 GASOLINA COMUM

3753 17 SRPRF/RO NBX-5696 GENÉRICO REBOQUE PARA MOTOS 2001 NÃO SE APLICA

3754 18 SRPRF/RO IMF-6036 GM/CHEVROLET ASTRA SEDAN CONFORT 2005 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3755 19 SRPRF/RO NDT-6562 GM/CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3756 20 SRPRF/RO OHN-2363 GM/CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3757 21 SRPRF/RO OHN-2483 GM/CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3758 22 SRPRF/RO OHN-2793 GM/CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3759 23 SRPRF/RO NDN-7062 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3760 24 SRPRF/RO NDN-7092 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3761 25 SRPRF/RO NDO-2712 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3762 26 SRPRF/RO QTE-4010 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.5 FLEX
4X4 CD AUT 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

3763 27 SRPRF/RO JKK-4118 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S10

3764 28 SRPRF/RO OVQ-5752 GM/CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S10

3765 29 SRPRF/RO OHS-5234 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3766 30 SRPRF/RO OHS-5254 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3767 31 SRPRF/RO OHS-5264 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3768 32 SRPRF/RO OHS-5274 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3769 33 SRPRF/RO PBK-0215 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3770 34 SRPRF/RO OVS-6627 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3771 35 SRPRF/RO OVS-6635 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3772 36 SRPRF/RO JKK-9998 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3773 37 SRPRF/RO JKR-2288 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3774 38 SRPRF/RO JKR-7228 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3775 39 SRPRF/RO JKR-7408 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3776 40 SRPRF/RO JKR-7478 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3777 41 SRPRF/RO JKR-8288 GM/CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

3778 42 SRPRF/RO JEF-3531 HARLEY-
DAVIDSON FLHP ROAD KING CLASSIC 2007 GASOLINA COMUM

3779 43 SRPRF/RO JEF-4251 HARLEY-
DAVIDSON FLHP ROAD KING CLASSIC 2007 GASOLINA COMUM

3780 44 SRPRF/RO JEF-4811 HARLEY-
DAVIDSON FLHP ROAD KING CLASSIC 2007 GASOLINA COMUM

3781 45 SRPRF/RO JKO-0731 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3782 46 SRPRF/RO JKO-0831 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM
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3783 47 SRPRF/RO JKO-0861 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3784 48 SRPRF/RO JKO-0881 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3785 49 SRPRF/RO JKO-0951 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3786 50 SRPRF/RO JKO-0981 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3787 51 SRPRF/RO JKO-1061 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3788 52 SRPRF/RO JKO-1141 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3789 53 SRPRF/RO JKO-1401 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3790 54 SRPRF/RO JKO-1601 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3791 55 SRPRF/RO NDK-1750 HONDA NXR 125 BROS ES 2005 GASOLINA COMUM

3792 56 SRPRF/RO JFP-7064 IVECO DAILY 4912 C.C1 2002 DIESEL COMUM

3793 57 SRPRF/RO NCH-7324 MARCOPOLO VOLARE (EXECUTIVO W8) 2010 DIESEL COMUM

3794 58 SRPRF/RO JKR-0041 MERCEDES
BENS SPRINTER CDI 515 2011 DIESEL COMUM

3795 59 SRPRF/RO NDM-
3722 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2019 DIESEL S10

3796 60 SRPRF/RO OHS-6784 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3797 61 SRPRF/RO OHS-6794 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3798 62 SRPRF/RO OHS-6804 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3799 63 SRPRF/RO QRA-7866 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3800 64 SRPRF/RO QRA-7896 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3801 65 SRPRF/RO QRA-7916 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3802 66 SRPRF/RO QRA-7956 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3803 67 SRPRF/RO QRA-7976 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3804 68 SRPRF/RO QRA-7996 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3805 69 SRPRF/RO QRA-8036 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3806 70 SRPRF/RO QRA-8056 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3807 71 SRPRF/RO QRA-8086 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3808 72 SRPRF/RO QRA-8126 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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3809 73 SRPRF/RO QRA-8146 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3810 74 SRPRF/RO QRA-8176 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3811 75 SRPRF/RO QRA-8206 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3812 76 SRPRF/RO QRA-8226 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3813 77 SRPRF/RO QRA-8236 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3814 78 SRPRF/RO QRA-8246 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3815 79 SRPRF/RO QTG-8890 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3816 80 SRPRF/RO QTH-2010 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3817 81 SRPRF/RO QTJ-6310 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3818 82 SRPRF/RO OVT-2259 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2017 DIESEL S10

3819 83 SRPRF/RO PBR-6873 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

3820 84 SRPRF/RO JKK-4588 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB 2013 DIESEL S10

3821 85 SRPRF/RO NBS-4316 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB 2013 DIESEL S10

3822 86 SRPRF/RO NCY-6035 NISSAN SENTRA 2.0 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3823 87 SRPRF/RO 0VS-9688 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3824 88 SRPRF/RO JKO-0540 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3825 89 SRPRF/RO JKO-1840 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3826 90 SRPRF/RO JKO-2240 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3827 91 SRPRF/RO JKO-2440 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3828 92 SRPRF/RO JKO-2670 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3829 93 SRPRF/RO JKP-5337 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3830 94 SRPRF/RO JKP-5387 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3831 95 SRPRF/RO NEG-1436 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3832 96 SRPRF/RO NEG-1446 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3833 97 SRPRF/RO NEG-1476 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3834 98 SRPRF/RO NEG-1486 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3835 99 SRPRF/RO JJL-1418 TROLLER T-4 4X4 3.0 TB INT. CAP.
RÍGIDA 2012 DIESEL S10

3836 100 SRPRF/RO NED-0655 VOLKSWAGEN 24.220 WORKER T 3-EIXOS
2P 2009 DIESEL COMUM

3837 101 SRPRF/RO JGC-7221 VOLKSWAGEN 9.150 E 2P 2008 DIESEL COMUM

3838 102 SRPRF/RO OHV-0010 YAMAHA XT 660R 2012 GASOLINA COMUM

3839 103 SRPRF/RO OHV-0050 YAMAHA XT 660R 2012 GASOLINA COMUM

3840 1 SRPRF/RR NUK-1167 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

3841 2 SRPRF/RR OAJ-3867 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3842 3 SRPRF/RR OAJ-3857 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3843 4 SRPRF/RR NAZ-5945 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3844 5 SRPRF/RR NAZ-5955 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3845 6 SRPRF/RR NAQ-3137 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM

3846 7 SRPRF/RR NUH-4810 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2011 GASOLINA COMUM

3847 8 SRPRF/RR NAT-1858 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3848 9 SRPRF/RR NOU-5765 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3849 10 SRPRF/RR NAZ-3726 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM

3850 11 SRPRF/RR PBK-0222 GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM

3851 12 SRPRF/RR PBK-0219 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

3852 13 SRPRF/RR PBK-0220 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

3853 14 SRPRF/RR PBK-0221 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

3854 15 SRPRF/RR OVS-7880 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

3855 16 SRPRF/RR JKO-9831 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3856 17 SRPRF/RR JJE-5591 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3857 18 SRPRF/RR JKO-9811 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

3858 19 SRPRF/RR JJZ-9991 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA COMUM

3859 20 SRPRF/RR NAQ-5837 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2016 DIESEL S10

3860 21 SRPRF/RR NAQ-9826 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3861 22 SRPRF/RR NAQ-9866 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10
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3862 23 SRPRF/RR NAQ-9806 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3863 24 SRPRF/RR NAS-2635 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3864 25 SRPRF/RR NAQ-9836 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3865 26 SRPRF/RR NAQ-9856 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3866 27 SRPRF/RR NAQ-9816 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3867 28 SRPRF/RR NAQ-9886 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3868 29 SRPRF/RR NUL-2397 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3869 30 SRPRF/RR NUL-2417 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3870 31 SRPRF/RR NAR-9266 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.5 2018 DIESEL S10

3871 32 SRPRF/RR NUL-2387 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3872 33 SRPRF/RR NAQ-0771 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3873 34 SRPRF/RR NAP-8942 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

3874 35 SRPRF/RR OAI-9266 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S10

3875 36 SRPRF/RR OAI-9306 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S10

3876 37 SRPRF/RR NAN-5645 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL S10

3877 38 SRPRF/RR NBA-5316 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL S10

3878 39 SRPRF/RR NUK-5818 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

3879 40 SRPRF/RR NAN-9775 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3880 41 SRPRF/RR NAS-1456 REBOQUE RF3501E 2018 DIESEL S10
3881 42 SRPRF/RR NAS-1416 REBOQUE RF3501E 2018 DIESEL S10

3882 43 SRPRF/RR JKP-5497 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3883 44 SRPRF/RR JKP-5297 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

3884 45 SRPRF/RR JKP-5347 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3885 46 SRPRF/RR NAT-6771 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.6 MI POWER TOTAL
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3886 47 SRPRF/RR PQM-
3611 VOLKSWAGEN VOYAGE COMF/HIGHLI. 1.6

MI T.FLEX 8V 4P 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3887 48 SRPRF/RR JFO-7458 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3888 49 SRPRF/RR JFO-7498 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

3889 50 SRPRF/RR JHK-2862 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

3890 51 SRPRF/RR JHK-2852 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

3891 52 SRPRF/RR JHK-2842 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

3892 53 SRPRF/RR NAY-4746 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3893 54 SRPRF/RR NAY-5016 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3894 55 SRPRF/RR NAY-5026 BMW F850 GS 2019 GASOLINA COMUM

3895 56 SRPRF/RR NAU-2673 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM

3896 57 SRPRF/RR NAV-1135 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 GASOLINA COMUM

3897 58 SRPRF/RR OVQ-5472 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2013 DIESEL S10

3898 59 SRPRF/RR PNR-7856 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2015 DIESEL S10

3899 60 SRPRF/RR JKR-8078 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

3900 61 SRPRF/RR OVQ-0023 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA COMUM

3901 1 SRPRF/RS JKK-4678 FIAT DOBLO ADV. XINGU 1.8
FLEX 16V 5P 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

3902 2 SRPRF/RS JHO-9321 FIAT DUCATO MULTI LONG. 2.3
T.ALTO ME DIESEL 2010 DIESEL

3903 3 SRPRF/RS ITC-8993 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL/GASOLINA COMUM

3904 4 SRPRF/RS ITG-2466 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3905 5 SRPRF/RS ITG-2546 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3906 6 SRPRF/RS ITG-2556 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM

3907 7 SRPRF/RS ITG-2564 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM

3908 8 SRPRF/RS ITG-2570 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3909 9 SRPRF/RS ITG-2572 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3910 10 SRPRF/RS ITG-2575 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3911 11 SRPRF/RS ITC-8998 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 GASOLINA COMUM/ETANOL

3912 12 SRPRF/RS ARH-2037 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3913 13 SRPRF/RS IPT-2726 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3914 14 SRPRF/RS IPT-2771 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3915 15 SRPRF/RS IRV-4099 FIAT PALIO ELX 1.0/ 1.0 FIRE
FLEX 8V 2P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

3916 16 SRPRF/RS IPD-2704 FIAT PALIO ELX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3917 17 SRPRF/RS IOR-3912 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3918 18 SRPRF/RS IOR-3913 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

3919 19 SRPRF/RS IOR-3914 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3920 20 SRPRF/RS IOR-3915 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3921 21 SRPRF/RS IOR-3918 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3922 22 SRPRF/RS IOR-3919 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

3923 23 SRPRF/RS IOR-3921 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3924 24 SRPRF/RS IOR-3922 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3925 25 SRPRF/RS IOR-3923 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3926 26 SRPRF/RS IOR-3924 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3927 27 SRPRF/RS IOR-3926 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3928 28 SRPRF/RS IOR-3927 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL/GASOLINA COMUM

3929 29 SRPRF/RS IOR-3930 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3930 30 SRPRF/RS IPT-2725 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM

3931 31 SRPRF/RS IPT-2747 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

3932 32 SRPRF/RS IOR-3910 FIAT PALIO EX 1.0 MPI FIRE/
FIRE FLEX 8V 2P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

3933 33 SRPRF/RS IRT-2061 FIAT SIENA ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3934 34 SRPRF/RS IRF-2813 FIAT STRADA 1.4 MPI FIRE FLEX
8V CS 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3935 35 SRPRF/RS IQP-1185 FIAT STRADA ADVENTURE
LOCKER 1.8 MPI FLEX CE 2010 ETANOL/GASOLINA COMUM

3936 36 SRPRF/RS IVH-5940 FIAT STRADA WORKING 1.4 MPI
FIRE FLEX 8V CD 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3937 37 SRPRF/RS IXH-3854 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3938 38 SRPRF/RS IXH-3834 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3939 39 SRPRF/RS IXH-3827 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3940 40 SRPRF/RS IXH-3823 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3941 41 SRPRF/RS IRF-3483 FORD COURIER 1.6 L/ 1.6 FLEX 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3942 42 SRPRF/RS AOW-
1039 FORD F-350 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

3943 43 SRPRF/RS IQB-7464 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

3944 44 SRPRF/RS IPW-7900 FORD FOCUS 2.0 16V/ 2.0 16V
FLEX 5P AUT. 2009 GASOLINA COMUM

3945 45 SRPRF/RS IWZ-6477 FORD FOCUS 2.0 FLEX 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3946 46 SRPRF/RS IWZ-6487 FORD FOCUS 2.0 FLEX 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

3947 47 SRPRF/RS IXM-5456 FORD FOCUS 2.0 FLEX 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3948 48 SRPRF/RS IPW-7830 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/ 2.0
16V FLEX 4P 2009 GASOLINA COMUM

3949 49 SRPRF/RS IPW-7869 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/ 2.0
16V FLEX 4P 2009 GASOLINA COMUM

3950 50 SRPRF/RS IWB-9530 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V 4P 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3951 51 SRPRF/RS OVQ-6382 FORD FORD CARGO 816-S 2013 DIESEL S50

3952 52 SRPRF/RS JJQ-4443 FORD FUSION SEL 2.3 16V 162CV
AUT. 2007 GASOLINA COMUM

3953 53 SRPRF/RS AYZ-3461 FORD KA SE 1.0 HA 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

3954 54 SRPRF/RS KDS-1821 GENÉRICO MUTIRAO CME EX 1998 NÃO SE APLICA

3955 55 SRPRF/RS INK-5212 GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2006 GASOLINA COMUM

3956 56 SRPRF/RS JKH-5153 GM -
CHEVROLET

ASTRA COMFORT 2.0 MPFI
FLEXPOWER 8V 5P 2006 GASOLINA COMUM/ETANOL

3957 57 SRPRF/RS IOA-1107 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM

3958 58 SRPRF/RS OLW-
7839

GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2012 GASOLINA COMUM

3959 59 SRPRF/RS IWU-4651 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2015 GASOLINA COMUM

3960 60 SRPRF/RS IYK-6428 GM -
CHEVROLET

CRUZE LT 1.4 16V TURBO
FLEX 4P AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3961 61 SRPRF/RS IYB-7690 GM -
CHEVROLET CRUZE LT NB AT 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

3962 62 SRPRF/RS IYE-5894 GM -
CHEVROLET CRUZE LT NB AT 2017 GASOLINA COMUM

3963 63 SRPRF/RS IYE-5990 GM -
CHEVROLET CRUZE LT NB AT 2017 GASOLINA COMUM

3964 64 SRPRF/RS IZM-5B94 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL
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3965 65 SRPRF/RS IZM-5A10 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3966 66 SRPRF/RS IZM-5A22 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3967 67 SRPRF/RS IZM-4J86 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3968 68 SRPRF/RS IZM-5B76 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3969 69 SRPRF/RS IZM-5C47 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3970 70 SRPRF/RS IZM-5A77 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3971 71 SRPRF/RS IZM-5B58 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3972 72 SRPRF/RS IZM-5B02 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3973 73 SRPRF/RS IZM-5A41 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3974 74 SRPRF/RS IZM-5A59 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3975 75 SRPRF/RS IZM-5B59 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3976 76 SRPRF/RS IZM-4J50 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3977 77 SRPRF/RS IZM-5A89 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

3978 78 SRPRF/RS AST-8905 GM -
CHEVROLET

MONTANA COMBO 1.4 8V
ECONOFLEX 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

3979 79 SRPRF/RS ITL-4162 GM -
CHEVROLET

MONTANA SPORT 1.8 MPFI
FLEXPOWER 8V 2008 GASOLINA COMUM

3980 80 SRPRF/RS IYO-4754 GM -
CHEVROLET

PRISMA SED. JOY 1.0 8V
FLEXPOWER 4P 2018 GASOLINA COMUM

3981 81 SRPRF/RS IQD-9127 GM -
CHEVROLET

S10 BLAZER COLINA 2.8
TDI 4X4 DIESEL 2009 DIESEL

3982 82 SRPRF/RS IQD-9158 GM -
CHEVROLET

S10 BLAZER COLINA 2.8
TDI 4X4 DIESEL 2009 DIESEL

3983 83 SRPRF/RS IXQ-2092 GM -
CHEVROLET

TRACKER 2.0 16V 128CV
MPFI 4X4 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3984 84 SRPRF/RS IXQ-2090 GM -
CHEVROLET

TRACKER 2.0 16V 128CV
MPFI 4X4 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3985 85 SRPRF/RS IXQ-2093 GM -
CHEVROLET

TRACKER 2.0 16V 128CV
MPFI 4X4 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3986 86 SRPRF/RS IXQ-3093 GM -
CHEVROLET

TRACKER 2.0 16V 128CV
MPFI 4X4 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3987 87 SRPRF/RS IXQ-3101 GM -
CHEVROLET

TRACKER 2.0 16V 128CV
MPFI 4X4 5P 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

3988 88 SRPRF/RS PBK-0163 GM - TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10
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3988 88 SRPRF/RS PBK-0163 CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3989 89 SRPRF/RS PBK-0155 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3990 90 SRPRF/RS PBK-0165 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3991 91 SRPRF/RS PBK-0167 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3992 92 SRPRF/RS PBK-0153 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3993 93 SRPRF/RS PBK-0156 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3994 94 SRPRF/RS PBK-0166 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3995 95 SRPRF/RS PBK-0160 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3996 96 SRPRF/RS PBK-0158 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3997 97 SRPRF/RS PBK-0162 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3998 98 SRPRF/RS PBK-0157 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

3999 99 SRPRF/RS PBK-0164 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4000 100 SRPRF/RS PBK-0161 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4001 101 SRPRF/RS PBK-0154 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4002 102 SRPRF/RS PBK-0159 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4003 103 SRPRF/RS JKK-8458 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4004 104 SRPRF/RS JKR-4968 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4005 105 SRPRF/RS JKR-7308 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4006 106 SRPRF/RS JKR-7358 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4007 107 SRPRF/RS JKR-7638 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4008 108 SRPRF/RS JKR-8058 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4009 109 SRPRF/RS JKR-8138 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4010 110 SRPRF/RS JKR-8158 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4011 111 SRPRF/RS JKR-8268 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4012 112 SRPRF/RS JKR-8188 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4013 113 SRPRF/RS JKR-7188 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4014 114 SRPRF/RS JKR-7888 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

GM -
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4015 115 SRPRF/RS JKR-7288 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4016 116 SRPRF/RS JKR-4818 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4017 117 SRPRF/RS JKR-4608 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4018 118 SRPRF/RS JKR-4428 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4019 119 SRPRF/RS JKR-4248 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4020 120 SRPRF/RS JKR-3408 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4021 121 SRPRF/RS OVT-0333 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4022 122 SRPRF/RS OVT-0334 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4023 123 SRPRF/RS OVT-0335 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4024 124 SRPRF/RS OVT-0336 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4025 125 SRPRF/RS OVT-0337 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4026 126 SRPRF/RS OVT-0338 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4027 127 SRPRF/RS OVT-0339 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4028 128 SRPRF/RS OVT-0340 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4029 129 SRPRF/RS OVT-0341 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4030 130 SRPRF/RS JEF-3711 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

4031 131 SRPRF/RS JKH-9978 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA COMUM

4032 132 SRPRF/RS JGO-7831 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4033 133 SRPRF/RS JJC-7879 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4034 134 SRPRF/RS JJD-0091 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4035 135 SRPRF/RS JJI-4991 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4036 136 SRPRF/RS JJJ-5110 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4037 137 SRPRF/RS JJM-1930 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4038 138 SRPRF/RS JJM-1980 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4039 139 SRPRF/RS JJM-2080 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4040 140 SRPRF/RS JJM-5531 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4041 141 SRPRF/RS JJM-5541 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4042 142 SRPRF/RS JJM-5491 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4043 143 SRPRF/RS JKO-9011 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4044 144 SRPRF/RS IJS-0835 HONDA CB 500 2001 GASOLINA COMUM

4045 145 SRPRF/RS JKO-2601 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM
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4046 146 SRPRF/RS JKO-0461 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4047 147 SRPRF/RS JKO-0231 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4048 148 SRPRF/RS JKO-2561 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4049 149 SRPRF/RS JKO-0201 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4050 150 SRPRF/RS JKO-0031 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4051 151 SRPRF/RS JKO-0291 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4052 152 SRPRF/RS JKO-1571 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4053 153 SRPRF/RS JKO-0311 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4054 154 SRPRF/RS JKO-0481 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4055 155 SRPRF/RS JJZ-9762 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4056 156 SRPRF/RS JJZ-9797 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4057 157 SRPRF/RS JJZ-9992 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4058 158 SRPRF/RS JJZ-9555 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA COMUM

4059 159 SRPRF/RS JJZ-9696 HONDA XRE 300 2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

4060 160 SRPRF/RS JAO-0111 HYUNDAI ELANTRA GLS 1.6 2012 GASOLINA COMUM

4061 161 SRPRF/RS JFP-6704 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

4062 162 SRPRF/RS JFP-6504 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

4063 163 SRPRF/RS JFP-6614 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

4064 164 SRPRF/RS JFP-6764 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

4065 165 SRPRF/RS JFP-6404 IVECO DAILY CHASSI 49.12/ 50.13
2P (DIESEL) 2002 DIESEL

4066 166 SRPRF/RS IQC-5016 IVECO DAILY REVESCAP AMB 2009 DIESEL

4067 167 SRPRF/RS IWP-1257 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL/DIESEL S50

4068 168 SRPRF/RS IWN-5609 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2015 DIESEL/DIESEL S50

4069 169 SRPRF/RS JKR-0061 MERCEDES-
BENZ SPRINTER CDI 515 2011 DIESEL

4070 170 SRPRF/RS IXB-4237 MITSUBISHI L200 TRITON HPE 3.2 CD
TB INT.DIESEL AUT 2011 DIESEL/DIESEL S10

4071 171 SRPRF/RS PBR-6869 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

4072 172 SRPRF/RS PBR-6858 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

4073 173 SRPRF/RS IYP-1934 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

L200 TRITON SPORT GLX

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 157



4074 174 SRPRF/RS IYP-1949 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

4075 175 SRPRF/RS IYP-1945 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

4076 176 SRPRF/RS IYP-1956 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

4077 177 SRPRF/RS IYP-1932 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX
2.4 CD DIESEL MEC. 2018 DIESEL S10

4078 178 SRPRF/RS IYR-8886 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4079 179 SRPRF/RS IYR-8889 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4080 180 SRPRF/RS IYR-8890 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4081 181 SRPRF/RS IYX-4640 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

4082 182 SRPRF/RS IYX-4596 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL/DIESEL S10

4083 183 SRPRF/RS IYX-4584 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4084 184 SRPRF/RS IYX-4617 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4085 185 SRPRF/RS IYX-4628 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4086 186 SRPRF/RS IYX-4600 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4087 187 SRPRF/RS IYX-4568 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4088 188 SRPRF/RS IYZ-4D32 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4089 189 SRPRF/RS IYZ-4D46 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4090 190 SRPRF/RS ITD-2289 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

4091 191 SRPRF/RS ITD-2297 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

4092 192 SRPRF/RS ITD-2302 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL/DIESEL S50

4093 193 SRPRF/RS ITD-2313 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

4094 194 SRPRF/RS ITD-2325 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL

4095 195 SRPRF/RS ITD-2331 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL
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4096 196 SRPRF/RS ITD-2342 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

4097 197 SRPRF/RS JJU-1438 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

4098 198 SRPRF/RS JJU-1538 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2 4X4 T.I.
DIES. 5P MEC. 2012 DIESEL S50

4099 199 SRPRF/RS IRC-0604 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

4100 200 SRPRF/RS JIL-6171 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2011 DIESEL

4101 201 SRPRF/RS IRZ-5875 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL S50

4102 202 SRPRF/RS JIL-0781 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL S50

4103 203 SRPRF/RS NHN-2470 NISSAN FRONTIER SE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2007 DIESEL S10

4104 204 SRPRF/RS IQD-1401 NISSAN FRONTIER XE CD 4X2 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

4105 205 SRPRF/RS JJE-0261 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2007 DIESEL

4106 206 SRPRF/RS IQD-1417 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

4107 207 SRPRF/RS IQT-4782 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2009 DIESEL

4108 208 SRPRF/RS JJL-1547 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4109 209 SRPRF/RS ITF-9352 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4110 210 SRPRF/RS ITF-9362 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4111 211 SRPRF/RS ITC-6599 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4112 212 SRPRF/RS ITC-6617 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4113 213 SRPRF/RS ITF-9367 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4114 214 SRPRF/RS ITF-9376 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4115 215 SRPRF/RS ITF-9390 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4116 216 SRPRF/RS IRX-7889 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

4117 217 SRPRF/RS ISO-2596 PEUGEOT 207 SW XR 1.4 FLEX 8V 5P 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL
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4118 218 SRPRF/RS HRV-6022 REBOQUE BUENO TRANS VEICULO 02 2003 NÃO SE APLICA

4119 219 SRPRF/RS IMG-0272 REBOQUE REB/LANA COSMOS 2002 GASOLINA COMUM

4120 220 SRPRF/RS IJX-2103 REBOQUE REK CL1 2001 NÃO SE APLICA

4121 221 SRPRF/RS IJX-2113 REBOQUE REK CL1 2001 NÃO SE APLICA

4122 222 SRPRF/RS IPA-0604 REBOQUE REK CM2 1998 NÃO SE APLICA

4123 223 SRPRF/RS IOU-7010 REBOQUE REK CM2 1998 NÃO SE APLICA

4124 224 SRPRF/RS IYO-5422 RENAULT DUSTER DYNAMIQUE 2.0
HI-FLEX 16V AUT. 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4125 225 SRPRF/RS OVS-6992 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4126 226 SRPRF/RS OVS-6993 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4127 227 SRPRF/RS IWQ-1770 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4128 228 SRPRF/RS IWQ-1772 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4129 229 SRPRF/RS IWQ-1773 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4130 230 SRPRF/RS IWQ-1771 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4131 231 SRPRF/RS IWQ-1769 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4132 232 SRPRF/RS IWQ-1780 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4133 233 SRPRF/RS IWQ-1781 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4134 234 SRPRF/RS IWQ-1783 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4135 235 SRPRF/RS IWQ-1782 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4136 236 SRPRF/RS IWQ-1778 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4137 237 SRPRF/RS IWQ-1775 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4138 238 SRPRF/RS IWQ-1777 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4139 239 SRPRF/RS IWQ-1779 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4140 240 SRPRF/RS PAF-3744 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

4141 241 SRPRF/RS IYK-2340 RENAULT FLUENCE DYN20M 2017 GASOLINA COMUM

4142 242 SRPRF/RS IYN-9592 RENAULT FLUENCE DYN20M 2017 GASOLINA COMUM/METANOL

4143 243 SRPRF/RS IYK-2330 RENAULT FLUENCE DYN20M 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

4144 244 SRPRF/RS JKO-0290 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/METANOL

FLUENCE SEDAN
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4145 245 SRPRF/RS JKK-8698 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4146 246 SRPRF/RS JKK-8708 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4147 247 SRPRF/RS JKO-0870 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4148 248 SRPRF/RS JKO-1070 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4149 249 SRPRF/RS JKO-1560 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4150 250 SRPRF/RS JKO-2100 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4151 251 SRPRF/RS JKO-2320 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4152 252 SRPRF/RS JKO-2390 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4153 253 SRPRF/RS JKO-2560 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4154 254 SRPRF/RS JKO-2970 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4155 255 SRPRF/RS JKO-7930 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

4156 256 SRPRF/RS JKP-6930 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4157 257 SRPRF/RS JKR-0042 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL/GASOLINA COMUM

4158 258 SRPRF/RS JKO-2190 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4159 259 SRPRF/RS JKO-0920 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4160 260 SRPRF/RS JKO-2620 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4161 261 SRPRF/RS JKO-2460 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2011 DIESEL S50

FLUENCE SEDAN
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4162 262 SRPRF/RS OVS-8323 RENAULT DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4163 263 SRPRF/RS OVS-8332 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4164 264 SRPRF/RS OVS-9693 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4165 265 SRPRF/RS IXO-6711 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4166 266 SRPRF/RS IXO-6698 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4167 267 SRPRF/RS IXO-6691 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4168 268 SRPRF/RS ASU-1748 RENAULT LOGAN EXPRESSION HI-
FLEX 1.6 8V 4P 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

4169 269 SRPRF/RS IOB-3033 RENAULT MASTER 13M3 25DCI 2007 DIESEL

4170 270 SRPRF/RS JJE-5221 RENAULT MASTER 8M3 25DCI 2007 DIESEL

4171 271 SRPRF/RS IYH-5072 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM

4172 272 SRPRF/RS IYH-5035 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM

4173 273 SRPRF/RS IYH-5026 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8
FLEX 16V AUT 2017 GASOLINA COMUM

4174 274 SRPRF/RS OTC-0007 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2013 DIESEL

4175 275 SRPRF/RS AOQ-7738 TOYOTA HILUX CD SRV D4-D 4X4
3.0 TDI DIESEL AUT 2007 DIESEL

4176 276 SRPRF/RS MKD-
6709 TOYOTA HILUX CD SRV D4-D 4X4

3.0 TDI DIESEL AUT 2011 DIESEL

4177 277 SRPRF/RS JKK-6578 VOLVO MPOLO TORINO U 2012 DIESEL S50

4178 278 SRPRF/RS IPY-3015 VOLKSWAGEN 24-220/ 24-220 WORKER T
3-EIXOS 2P (DIES 2009 DIESEL

4179 279 SRPRF/RS MAY-9642 VOLKSWAGEN 8-140 2P (DIESEL) 1999 DIESEL

4180 280 SRPRF/RS JGC-7231 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2008 DIESEL

4181 281 SRPRF/RS IPZ-3821 VOLKSWAGEN 9-150 E 2P (DIESEL) 2009 DIESEL

4182 282 SRPRF/RS IQS-1566 VOLKSWAGEN COMIL VERSATILE I 2010 DIESEL

4183 283 SRPRF/RS IQK-3756 VW -
VOLKSWAGEN

KOMBI LOTAÇÃO 1.4 MI
TOTAL FLEX 8V 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

4184 284 SRPRF/RS AQX-2179 VW -
VOLKSWAGEN

VOYAGE COMF/HIGHLI. 1.6
MI T.FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL
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4185 285 SRPRF/RS JFO-7488 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4186 286 SRPRF/RS JFO-7538 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4187 287 SRPRF/RS JGV-9552 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4188 288 SRPRF/RS JGV-9592 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4189 289 SRPRF/RS JKH-9998 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4190 290 SRPRF/RS JGV-9562 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4191 291 SRPRF/RS JHK-2962 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

4192 292 SRPRF/RS JHK-2982 YAMAHA XT 660R 2011 GASOLINA COMUM

4193 293 SRPRF/RS ONG-7657 CHEVROLET CLASSIC 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4194 294 SRPRF/RS IYZ-9B71 CHEVROLET EQUINOX LT 2018 GASOLINA COMUM

4195 295 SRPRF/RS IXC-9623 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

4196 296 SRPRF/RS IXC-9612 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

4197 297 SRPRF/RS IXC-9626 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

4198 298 SRPRF/RS IXC-9638 BMW F800 GS 798 CC 2015 GASOLINA COMUM

4199 299 SRPRF/RS OVQ-5492 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL S50
4200 300 SRPRF/RS OVQ-5252 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL S50
4201 301 SRPRF/RS OVQ-5482 CHEVROLET S10 LS DD4 2013 DIESEL S50

4202 302 SRPRF/RS PBK-0168 CHEVROLET S10 LT FD4A 2017 GASOLINA COMUM/ETANOL

4203 303 SRPRF/RS OVT-1250 CHEVROLET S-10 PICK-UP LT DD4 2.8 2014 DIESEL S50

4204 304 SRPRF/RS IYS-4901 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4205 305 SRPRF/RS IYS-4910 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4206 306 SRPRF/RS IYS-5101 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4207 307 SRPRF/RS IYS-4897 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4208 308 SRPRF/RS IYS-5107 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4209 309 SRPRF/RS IYS-4908 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4210 310 SRPRF/RS IYS-4913 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4211 311 SRPRF/RS IYS-4894 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4212 312 SRPRF/RS IYS-5094 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4213 313 SRPRF/RS IYS-5112 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4214 314 SRPRF/RS IYS-4943 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4215 315 SRPRF/RS IYS-5116 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4216 316 SRPRF/RS IYS-5096 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4217 317 SRPRF/RS IYS-4916 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4218 318 SRPRF/RS IYS-4890 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4219 319 SRPRF/RS IYS-5128 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4220 320 SRPRF/RS IYT-5916 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4221 321 SRPRF/RS IYT-5941 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4222 322 SRPRF/RS IYT-5951 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

ECOSPORT XL 1.6/ 1.6
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4223 1 SRPRF/SC DRP-8662 FORD ECOSPORT XL 1.6/ 1.6
FLEX 8V 5P 2006 ETANOL, GASOLINA

4224 2 SRPRF/SC JKO-2651 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4225 3 SRPRF/SC JKO-0041 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4226 4 SRPRF/SC JGV-9542 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA

4227 5 SRPRF/SC JKO-1681 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4228 6 SRPRF/SC JKO-1691 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4229 7 SRPRF/SC MBR-4432 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

4230 8 SRPRF/SC JGV-9922 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA

4231 9 SRPRF/SC MHG-
3223 FORD F-250 XLT 3.9 4X2 DIESEL

TB 2009 DIESEL

4232 10 SRPRF/SC QHT-6152 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4233 11 SRPRF/SC QHT-6122 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4234 12 SRPRF/SC QHT-6362 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4235 13 SRPRF/SC QHT-6552 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4236 14 SRPRF/SC QHT-6402 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4237 15 SRPRF/SC QHT-6492 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4238 16 SRPRF/SC QHT-6602 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4239 17 SRPRF/SC QHT-5882 BMW F800 GS 798 CC 2016 GASOLINA

4240 18 SRPRF/SC JEF-5181 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2007 GASOLINA

4241 19 SRPRF/SC JJI-4951 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4242 20 SRPRF/SC JJC-7687 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4243 21 SRPRF/SC JJD-1961 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4244 22 SRPRF/SC JJE-5362 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4245 23 SRPRF/SC JKO-9361 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4246 24 SRPRF/SC JKO-9321 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4247 25 SRPRF/SC JKO-9511 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4248 26 SRPRF/SC JKO-9031 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4249 27 SRPRF/SC JKO-9731 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4250 28 SRPRF/SC JKO-9401 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4251 29 SRPRF/SC JKO-9431 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4252 30 SRPRF/SC JKO-9681 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA

4253 31 SRPRF/SC JKK-4818 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL S50

4254 32 SRPRF/SC KNV-6858 NISSAN LIVINA SL 1.6 16V FLEX
FUEL 5P 2011 ETANOL, GASOLINA

4255 33 SRPRF/SC JKO-0211 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4256 34 SRPRF/SC JKO-0111 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4257 35 SRPRF/SC JKO-0381 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4258 36 SRPRF/SC JKO-0251 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA
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4259 37 SRPRF/SC JKO-0081 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4260 38 SRPRF/SC JKO-0161 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4261 39 SRPRF/SC JKO-0281 HONDA NC 700 X ABS 2013 GASOLINA

4262 40 SRPRF/SC JFO-7548 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA
4263 41 SRPRF/SC JFO-7448 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA
4264 42 SRPRF/SC JFO-7458 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA
4265 43 SRPRF/SC MIL-6240 YAMAHA YZF R1 2001 GASOLINA
4266 44 SRPRF/SC MLF-2921 YAMAHA YZF R-1 1000 2007 GASOLINA
4267 45 SRPRF/SC JFO-7498 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA
4268 46 SRPRF/SC JGV-9872 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA

4269 47 SRPRF/SC PJK-9167 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 GASOLINA

4270 48 SRPRF/SC MDV-
9105

GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008 ETANOL, GASOLINA

4271 49 SRPRF/SC JKO-8030 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4272 50 SRPRF/SC MHI-8963 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 ETANOL, GASOLINA

4273 51 SRPRF/SC MIO-8373 NISSAN SENTRA 2.0/ 2.0 FLEX
FUEL 16V MEC. 2011 ETANOL, GASOLINA

4274 52 SRPRF/SC JKR-4598 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4275 53 SRPRF/SC MIB-6347 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4276 54 SRPRF/SC MHI-5303 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2009 ETANOL, GASOLINA

4277 55 SRPRF/SC MKK-4798 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4278 56 SRPRF/SC MLE-6637 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4279 57 SRPRF/SC QHD-8115 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4280 58 SRPRF/SC QHD-8125 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4281 59 SRPRF/SC MLU-5156 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4282 60 SRPRF/SC MLC-1920 FIAT DOBLO HLX 1.8 MPI 8V
FLEX 5P 2008 ETANOL, GASOLINA

4283 61 SRPRF/SC JKO-2740 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4284 62 SRPRF/SC JKO-2150 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4285 63 SRPRF/SC JKO-2660 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4286 64 SRPRF/SC MJQ-5824 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4287 65 SRPRF/SC MEH-5444 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

VW - SAVEIRO SURF 1.6 MI
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4288 66 SRPRF/SC AUB-6554 VW -
VOLKSWAGEN

SAVEIRO SURF 1.6 MI
TOTAL FLEX 2P 2011 ETANOL, GASOLINA

4289 67 SRPRF/SC OVT-0328 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4290 68 SRPRF/SC OVT-0329 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4291 69 SRPRF/SC INL-9969 FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE/
F.FLEX/ ECONOMY 2P 2007 ETANOL, GASOLINA

4292 70 SRPRF/SC MJE-8934 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4293 71 SRPRF/SC MJE-8954 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4294 72 SRPRF/SC MJC-1132 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4295 73 SRPRF/SC QHQ-6484 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4296 74 SRPRF/SC QHQ-6424 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4297 75 SRPRF/SC JKK-8678 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4298 76 SRPRF/SC JKO-2070 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4299 77 SRPRF/SC JKO-0840 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4300 78 SRPRF/SC IRC-5620 FORD FOCUS 2.0 16V/ 2.0 16V
FLEX 5P 2010 ETANOL, GASOLINA

4301 79 SRPRF/SC MJY-5433 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL

4302 80 SRPRF/SC MJQ-3634 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4303 81 SRPRF/SC MJQ-5884 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4304 82 SRPRF/SC MGT-8115 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4305 83 SRPRF/SC MEH-5514 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4306 84 SRPRF/SC MJZ-4808 GM -
CHEVROLET

S10 BLAZER ADVANT.
2.4/2.4 MPFI F.POWER 2011 ETANOL, GASOLINA

4307 85 SRPRF/SC OVQ-5742 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

4308 86 SRPRF/SC JKR-3848 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 ETANOL, GASOLINA

4309 87 SRPRF/SC OVT-0332 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4310 88 SRPRF/SC ART-0936 GM -
CHEVROLET

MONTANA 1.4 8V
CONQUEST ECONOFLEX

2P
2009 ETANOL, GASOLINA
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4311 89 SRPRF/SC QHD-8135 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4312 90 SRPRF/SC QHD-8155 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4313 91 SRPRF/SC MHJ-2683 GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2009 ETANOL, GASOLINA

4314 92 SRPRF/SC MHJ-2693 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2009 ETANOL, GASOLINA

4315 93 SRPRF/SC MHJ-2673 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2009 ETANOL, GASOLINA

4316 94 SRPRF/SC MJC-0892 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4317 95 SRPRF/SC MLE-6627 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4318 96 SRPRF/SC MKK-4628 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4319 97 SRPRF/SC MLU-5146 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4320 98 SRPRF/SC HFF-3905 FIAT DOBLO ELX 1.8 MPI 8V
FLEX 2010 ETANOL, GASOLINA

4321 99 SRPRF/SC JKO-0450 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4322 100 SRPRF/SC JKO-1060 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4323 101 SRPRF/SC MJY-5013 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL

4324 102 SRPRF/SC MJQ-5764 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4325 103 SRPRF/SC MGT-8185 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4326 104 SRPRF/SC MET-0256 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4327 105 SRPRF/SC JKR-3678 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4328 106 SRPRF/SC OVT-0330 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4329 107 SRPRF/SC MJE-9524 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4330 108 SRPRF/SC MJE-8924 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4331 109 SRPRF/SC QHD-8165 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4332 110 SRPRF/SC QHD-8175 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4333 111 SRPRF/SC MHJ-2663 GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2009 ETANOL, GASOLINA
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4334 112 SRPRF/SC MIB-5197 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4335 113 SRPRF/SC MJC-0572 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4336 114 SRPRF/SC INH-7405 GM -
CHEVROLET CELTA 1.0 3P 2001 ETANOL, GASOLINA

4337 115 SRPRF/SC MKK-4858 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4338 116 SRPRF/SC MKK-4718 GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4339 117 SRPRF/SC MLU-2056 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4340 118 SRPRF/SC MLU-5026 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4341 119 SRPRF/SC DYA-2003 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2007 ETANOL, GASOLINA

4342 120 SRPRF/SC JKO-2280 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4343 121 SRPRF/SC JKO-0420 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4344 122 SRPRF/SC JKO-0440 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4345 123 SRPRF/SC MJY-4053 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL

4346 124 SRPRF/SC MJQ-5964 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4347 125 SRPRF/SC JHN-9603 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4348 126 SRPRF/SC JHN-9613 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4349 127 SRPRF/SC ARF-8145 GM -
CHEVROLET

MONTANA 1.4 8V
CONQUEST ECONOFLEX

2P
2009 ETANOL, GASOLINA

4350 128 SRPRF/SC MEH-5494 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4351 129 SRPRF/SC MJB-2351 NISSAN TIIDA S 1.8/1.8 FLEX 16V
124CV MEC. 2011 ETANOL, GASOLINA

4352 130 SRPRF/SC JKR-7508 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4353 131 SRPRF/SC JKR-8148 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4354 132 SRPRF/SC OVS-7901 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4355 133 SRPRF/SC MJP-5358 GM -
CHEVROLET

AGILE LTZ 1.4 MPFI 8V
FLEXPOWER 5P 2011 ETANOL, GASOLINA

4356 134 SRPRF/SC ARH-5023 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2009 ETANOL, GASOLINA

4357 135 SRPRF/SC ARH-5025 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2009 ETANOL, GASOLINA
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4358 136 SRPRF/SC MIB-5097 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4359 137 SRPRF/SC AUO-9509 GM -
CHEVROLET

CELTA SUPER 1.0 MPFI 8V
FLEXPOWER 3P 2011 ETANOL, GASOLINA

4360 138 SRPRF/SC AWR-
8255

GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 GASOLINA, GNV

4361 139 SRPRF/SC AWR-
8257

GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 ETANOL, GASOLINA

4362 140 SRPRF/SC AYQ-2173 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4363 141 SRPRF/SC AYQ-2176 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4364 142 SRPRF/SC AXN-6243 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4365 143 SRPRF/SC JKO-1610 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4366 144 SRPRF/SC MIF-2036 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2010 DIESEL

4367 145 SRPRF/SC MEH-5504 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4368 146 SRPRF/SC ASF-1735 GM -
CHEVROLET

S10 P-UP ADVANT. 2.4/2.4
MPFI F.POWER CD 2010 ETANOL, GASOLINA

4369 147 SRPRF/SC ATQ-3135 GM -
CHEVROLET

S10 P-UP ADVANT. 2.4/2.4
MPFI F.POWER CD 2011 ETANOL, GASOLINA

4370 148 SRPRF/SC ATQ-3137 GM -
CHEVROLET

S10 P-UP ADVANT. 2.4/2.4
MPFI F.POWER CD 2011 ETANOL, GASOLINA

4371 149 SRPRF/SC JKR-3608 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4372 150 SRPRF/SC OVT-0331 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4373 151 SRPRF/SC ARH-5026 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2009 ETANOL, GASOLINA

4374 152 SRPRF/SC GWI-5376 KIA MOTORS CERATO 1.6 16V MEC. 2011 ETANOL, GASOLINA

4375 153 SRPRF/SC AYQ-2170 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4376 154 SRPRF/SC AYQ-2171 GM -
CHEVROLET CRUZE LT 2014 ETANOL, GASOLINA

4377 155 SRPRF/SC AXN-6244 GM -
CHEVROLET CRUZE LTZ 2013 GASOLINA

4378 156 SRPRF/SC OVS-6991 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 ETANOL, GASOLINA

4379 157 SRPRF/SC ASS-6820 RENAULT MASTER 2.5 DCI FURGÃO
115CV LONGO DIESEL 2011 DIESEL

4380 158 SRPRF/SC JHN-9573 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V AUT. 2009 GASOLINA

4381 159 SRPRF/SC MEH-5454 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4382 160 SRPRF/SC OVQ-5262 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

GM - S10 P-UP ADVANT. 2.4/2.4
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4383 161 SRPRF/SC ASF-9347 GM -
CHEVROLET

S10 P-UP ADVANT. 2.4/2.4
MPFI F.POWER CD 2010 ETANOL, GASOLINA

4384 162 SRPRF/SC JKR-4978 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4385 163 SRPRF/SC ATG-5878 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4386 164 SRPRF/SC ATQ-3136 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4387 165 SRPRF/SC ATQ-3138 GM -
CHEVROLET

VECTRA ELEGAN. 2.0 MPFI
8V FLEXPOWER MEC 2011 ETANOL, GASOLINA

4388 166 SRPRF/SC OVS-9691 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4389 167 SRPRF/SC MJC-1062 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4390 168 SRPRF/SC MIB-5137 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4391 169 SRPRF/SC MIB-5257 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4392 170 SRPRF/SC QHQ-6454 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4393 171 SRPRF/SC JKO-0530 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4394 172 SRPRF/SC OVS-9680 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4395 173 SRPRF/SC MJD-8955 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

4396 174 SRPRF/SC MJQ-5944 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4397 175 SRPRF/SC MGT-7835 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4398 176 SRPRF/SC MEH-5484 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4399 177 SRPRF/SC MEL-3283 VW -
VOLKSWAGEN

PARATI 1.6MI/1.6MI
CITY/T.FIELD T.FLEX 2007 ETANOL, GASOLINA

4400 178 SRPRF/SC OVS-7899 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4401 179 SRPRF/SC OVS-7900 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4402 180 SRPRF/SC MJB-0931 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

4403 181 SRPRF/SC AUB-0726 VW -
VOLKSWAGEN

VOYAGE COMFORTLINE 1.6
MI T.FLEX 8V 4P 2011 ETANOL, GASOLINA

GM -
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4404 182 SRPRF/SC MJC-1302 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4405 183 SRPRF/SC MJC-1172 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4406 184 SRPRF/SC MHS-3302 GM -
CHEVROLET BLAZER COLINA 4X4 2007 DIESEL

4407 185 SRPRF/SC JFP-6214 IVECO DAILY 4912 C.C1 2002 DIESEL

4408 186 SRPRF/SC QHQ-6474 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4409 187 SRPRF/SC JKO-2930 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 ETANOL, GASOLINA

4410 188 SRPRF/SC OVS-9679 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4411 189 SRPRF/SC MJD-9315 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

4412 190 SRPRF/SC MJY-2153 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2013 DIESEL

4413 191 SRPRF/SC MIF-2056 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2010 DIESEL

4414 192 SRPRF/SC JHN-9583 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4415 193 SRPRF/SC MGJ-5075 RENAULT MEGANE SED.
EXPRESSION 2.0 16V MEC. 2009 GASOLINA

4416 194 SRPRF/SC MIK-2184 GM -
CHEVROLET

MONTANA 1.4 8V
CONQUEST ECONOFLEX

2P
2011 ETANOL, GASOLINA

4417 195 SRPRF/SC MIK-6567 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

4418 196 SRPRF/SC MEH-5474 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4419 197 SRPRF/SC JKP-4200 REBOQUE RUSSO CC301 2E 2013 NÃO SE APLICA

4420 198 SRPRF/SC OVS-7897 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4421 199 SRPRF/SC MAY-9762 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2011 NÃO SE APLICA

4422 200 SRPRF/SC MES-9982 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2011 NÃO SE APLICA

4423 201 SRPRF/SC ATY-9395 NISSAN FRONTIER LE 25X4 2011 DIESEL

4424 202 SRPRF/SC JKR-7388 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4425 203 SRPRF/SC MHT-3577 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 ETANOL, GASOLINA

4426 204 SRPRF/SC MLF-2528 JEEP GRAND CHEROKEE SRT8
6.1 V8 16V 432CV AUT 2007 GASOLINA

4427 205 SRPRF/SC OKH-6266 HYUNDAI IX35 2010 GASOLINA

4428 206 SRPRF/SC JKR-4618 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GNV

4429 207 SRPRF/SC MJJ-9122 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 ETANOL, GASOLINA
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4430 208 SRPRF/SC OVS-6990 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 ETANOL, GASOLINA

4431 209 SRPRF/SC OVS-7895 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4432 210 SRPRF/SC JFP-6932 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

4433 211 SRPRF/SC JFP-6922 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 2000 DIESEL

4434 212 SRPRF/SC MJB-0941 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5
TB DIESEL MEC. 2011 DIESEL

4435 213 SRPRF/SC MEA-5703 RENAULT MASTER 2.5 DCI 16V
115CV 13L DIESEL 2007 DIESEL

4436 214 SRPRF/SC MHI-8923 FIAT PALIO 1.0 CELEBR.
ECONOMY F.FLEX 8V 4P 2010 ETANOL, GASOLINA

4437 215 SRPRF/SC MKL-7703 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4438 216 SRPRF/SC MAT-9313 VW -
VOLKSWAGEN

GOLF 1.6MI/ 1.6MI
GENER./BLACK & SILVER 2000 GASOLINA

4439 217 SRPRF/SC EAH-1388 FIAT PUNTO ELX 1.4 FIRE FLEX
8V 5P 2009 ETANOL, GASOLINA

4440 218 SRPRF/SC JFP-6304 IVECO DAILY 4912 C.C1 2002 DIESEL

4441 219 SRPRF/SC MJK-0762 FORD FIESTA 1.6 8V FLEX 5P 2011 ETANOL, GASOLINA

4442 220 SRPRF/SC JKR-0222 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4443 221 SRPRF/SC JKR-1002 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 ETANOL, GASOLINA

4444 222 SRPRF/SC MKL-7713 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 FLEX
16V 4P 2012 ETANOL, GASOLINA

4445 223 SRPRF/SC MEH-5464 FIAT PALIO CELEBRATION 1.0
FIRE FLEX 8V 4P 2008 ETANOL, GASOLINA

4446 224 SRPRF/SC MHI-8943 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 ETANOL, GASOLINA

4447 225 SRPRF/SC ASG-8936 FIAT SIENA ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL, GASOLINA

4448 226 SRPRF/SC MHR-9891 FIAT SIENA ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2010 ETANOL, GASOLINA

4449 227 SRPRF/SC MHV-6186 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2011 DIESEL

4450 228 SRPRF/SC MIK-6457 MITSUBISHI PAJERO HD 2.5 2010 DIESEL

4451 229 SRPRF/SC MAY-9742 VOLKSWAGEN 16-200 3-EIXOS 2P
(DIESEL) 2000 DIESEL

4452 230 SRPRF/SC MAZ-0152 VOLKSWAGEN 8-140 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

4453 231 SRPRF/SC MAZ-0112 VOLKSWAGEN 8-140 2P (DIESEL) 2000 DIESEL

4454 232 SRPRF/SC MDP-
5624 FORD CARGO 2422/ 2422 E 3-

EIXOS 2P (DIESEL) 2007 DIESEL

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 172



4455 233 SRPRF/SC IZF-0200 FORD CARGO 2428 E T 3-EIXOS
2P (DIESEL) 2007 DIESEL

4456 234 SRPRF/SC ATM-7975 FORD CARGO 815/ 815 S/ 815 E
TURBO 2P (DIESEL 2011 DIESEL

4457 235 SRPRF/SC AIN-3541 MERCEDES-
BENZ LS 1938 1999 DIESEL

4458 236 SRPRF/SC QHT-3503 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL, DIESEL S50

4459 237 SRPRF/SC QHR-3503 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL, DIESEL S50

4460 238 SRPRF/SC MBT-2601 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

4461 239 SRPRF/SC MBR-3522 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

4462 240 SRPRF/SC MHI-8953 FIAT PALIO 1.0 CELEBR.
ECONOMY F.FLEX 8V 4P 2010 ETANOL, GASOLINA

4463 241 SRPRF/SC AOC-9589 VW -
VOLKSWAGEN

SPACEFOX 1.6 TOTAL
FLEX 8V 4P 2007 ETANOL, GASOLINA

4464 242 SRPRF/SC JKK-4688 FIAT DOBLO ADV. XINGU 1.8
FLEX 16V 5P 2013 ETANOL, GASOLINA

4465 243 SRPRF/SC QHQ-6444 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4466 244 SRPRF/SC MKN-2416 FIAT STRADA 1.4 MPI FIRE FLEX
8V CS 2006 DIESEL

4467 245 SRPRF/SC MLX-3466 REBOQUE TRAYLFER 2005 NÃO SE APLICA

4468 246 SRPRF/SC MBT-3921 FIAT DUCATO MINIBUS 2.8
DIESEL 2000 DIESEL

4469 247 SRPRF/SC MDV-
8995

GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008 ETANOL, GASOLINA

4470 248 SRPRF/SC QHQ-7884 RENAULT FLUENCE DYN20A 2015 ETANOL, GASOLINA

4471 249 SRPRF/SC OVS-7896 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA

4472 250 SRPRF/SC QHQ-6464 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 ETANOL, GASOLINA

4473 251 SRPRF/SC MCN-
8183 JEEP GRAND CHEROKEE

LIMITED 4.7 2000 GASOLINA

4474 252 SRPRF/SC MDF-0335 FORD FOCUS 2.0L FC 2008 GASOLINA

4475 253 SRPRF/SC MIB-6304 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4476 254 SRPRF/SC MHS-3782 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 ETANOL, GASOLINA

4477 255 SRPRF/SC MJV-0572 GM -
CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE 2011 ETANOL, GASOLINA

4478 256 SRPRF/SC AWR-
8253

GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 GASOLINA, GNV

4479 257 SRPRF/SC AWR-
8252

GM -
CHEVROLET COBALT 1.4 2012 GASOLINA, GNV

4480 258 SRPRF/SC MBR-3772 GENÉRICO TOSIN NTB182 2001 NÃO SE APLICA

4481 259 SRPRF/SC MBC-
2681 GENÉRICO VEÍCULO GENÉRICO 2011 NÃO SE APLICA

4482 1 SRPRF/SE JGC-6801 FIAT DUCATO MC RONTANAMB 2008 DIESEL

4483 2 SRPRF/SE IAG-0853 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL
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4483 2 SRPRF/SE IAG-0853 FIAT FLEX 8V 2P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

4484 3 SRPRF/SE IAK-2263 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

4485 4 SRPRF/SE IAK-1783 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE
FLEX 8V 2P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

4486 5 SRPRF/SE IAG-0813 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

4487 6 SRPRF/SE IAF-7907 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

4488 7 SRPRF/SE IAK-1803 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

4489 8 SRPRF/SE IAK-2663 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 GASOLINA COMUM/ETANOL

4490 9 SRPRF/SE QKW-
6867 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4491 10 SRPRF/SE QKW-
6866 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4492 11 SRPRF/SE HZP-2006 FORD F-1000 XL 4X4 DIESEL
TURBO 1997 DIESEL

4493 12 SRPRF/SE IAO-3665 FORD FUSION SEL 2.5 16V 173CV
AUT. 2010 GASOLINA COMUM

4494 13 SRPRF/SE HZT-1185 GENÉRICO GUERRA/FABRIC.PRÓPRIA 1996 NÃO SE APLICA

4495 14 SRPRF/SE IAC-2987 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

4496 15 SRPRF/SE JJE-5181 GM -
CHEVROLET

ASTRA SED. ADVANT. 2.0
8V MPFI FLEXP. 4P 2007 GASOLINA COMUM/ETANOL

4497 16 SRPRF/SE OVT-1243 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2013 GASOLINA COMUM

4498 17 SRPRF/SE QKR-7933 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL

4499 18 SRPRF/SE QMG-
9141

GM -
CHEVROLET S10 LT FLEX 2.5L 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4500 19 SRPRF/SE JKK-4098 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

4501 20 SRPRF/SE JKK-4108 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL

4502 21 SRPRF/SE QMD-
6576

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4503 22 SRPRF/SE QMD-
6581

GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2018 DIESEL S10

4504 23 SRPRF/SE PBK-0223 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LT 2.8 D4A 2017 DIESEL S10

4505 24 SRPRF/SE JKK-9948 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4506 25 SRPRF/SE JKK-9958 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4507 26 SRPRF/SE JKK-9968 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4508 27 SRPRF/SE JKK-9978 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

GM -
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4509 28 SRPRF/SE JKR-4388 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4510 29 SRPRF/SE JKR-4408 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4511 30 SRPRF/SE JKR-3288 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4512 31 SRPRF/SE OVS-6623 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2014 GASOLINA COMUM

4513 32 SRPRF/SE JKO-9791 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4514 33 SRPRF/SE JJC-7697 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4515 34 SRPRF/SE JJJ-5140 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4516 35 SRPRF/SE JJJ-8660 HARLEY-
DAVIDSON FLHP 2013 GASOLINA COMUM

4517 36 SRPRF/SE JKO-0431 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4518 37 SRPRF/SE JKO-2531 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4519 38 SRPRF/SE JKO-0241 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4520 39 SRPRF/SE JKO-1811 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4521 40 SRPRF/SE JKO-0121 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4522 41 SRPRF/SE JKO-0051 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4523 42 SRPRF/SE JKO-0531 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA COMUM

4524 43 SRPRF/SE QKR-3807 IVECO TECTOR 240E28 2015 DIESEL

4525 44 SRPRF/SE QKQ-5473 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL S50

4526 45 SRPRF/SE QKQ-5476 MERCEDES-
BENZ ACCELO 815 2014 DIESEL S50

4527 46 SRPRF/SE JFP-6832 MERCEDES-
BENZ

SPRINTER 312-D CHASSI
DIESEL 1999 DIESEL

4528 47 SRPRF/SE QMH-
0302 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

4529 48 SRPRF/SE QMH-
0315 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLX

2.4 CD DIESEL MEC; 2019 DIESEL S10

4530 49 SRPRF/SE QMD-
1006 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4531 50 SRPRF/SE QMD-
6346 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4532 51 SRPRF/SE QMD-
1003 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4533 52 SRPRF/SE QMF-9658 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4534 53 SRPRF/SE QMF-9628 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4535 54 SRPRF/SE JJE-0431 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2007 DIESEL

4536 55 SRPRF/SE JJL-1577 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50
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4537 56 SRPRF/SE OEK-8945 NISSAN FRONTIER XE CD 4X4 2.5
TB DIESEL 2012 DIESEL S50

4538 57 SRPRF/SE OVS-7237 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4539 58 SRPRF/SE OVS-7238 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4540 59 SRPRF/SE JKP-5417 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4541 60 SRPRF/SE JKP-5880 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4542 61 SRPRF/SE BAW-
9548 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4543 62 SRPRF/SE QIB-0868 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4544 63 SRPRF/SE JKO-2690 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4545 64 SRPRF/SE JKO-1640 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4546 65 SRPRF/SE JKO-1980 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4547 66 SRPRF/SE JKO-0580 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4548 67 SRPRF/SE JKO-1400 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4549 68 SRPRF/SE OVS-8328 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4550 69 SRPRF/SE QKS-3474 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

4551 70 SRPRF/SE QKS-3476 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

4552 71 SRPRF/SE QKS-3477 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

4553 72 SRPRF/SE QMC-
3526 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 1.8

FLEX 16V AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4554 73 SRPRF/SE KMA-9399 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 FLEX
16V MEC. 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

4555 74 SRPRF/SE ANI-1040 VOLKSWAGEN 13-180/ 13-180 E WORKER
2P (DIESEL) 2003 DIESEL

4556 75 SRPRF/SE NME-3469 VOLKSWAGEN 8-150 E DELIVERY 2P
(DIESEL) 2010 DIESEL

4557 76 SRPRF/SE QKT-1987 VW - AMAROK TRENDLINE CD 2015 DIESEL/DIESEL S50
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4557 76 SRPRF/SE QKT-1987 VOLKSWAGEN 2.0 16V TDI 4X4 2015 DIESEL/DIESEL S50

4558 77 SRPRF/SE QMH-
4163 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4559 78 SRPRF/SE QMH-
4152 CHEVROLET CRUZE LTZ NB AT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4560 1 SRPRF/SP BYJ1089 GM EQUINOX 2018 GASOLINA
4561 2 SRPRF/SP CDR7179 GM CRUZE LTZ 2018 GASOLINA

4562 3 SRPRF/SP DJL9099 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL

4563 4 SRPRF/SP DJP7776 PALIO PALIO ELX 2008 FLEX

4564 5 SRPRF/SP FFK9665 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4565 6 SRPRF/SP FIH0571 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4566 7 SRPRF/SP FKP5169 VW JETTA HL AE 2016 FLEX

4567 8 SRPRF/SP FUQ8496 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4568 9 SRPRF/SP FUS3324 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 FLEX

4569 10 SRPRF/SP GBS1695 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4570 11 SRPRF/SP GBX7248 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4571 12 SRPRF/SP OVS9687 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4572 13 SRPRF/SP PBK0202 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL

4573 14 SRPRF/SP GMF0224 VW FUSCA 1300 1974 GASOLINA
4574 15 SRPRF/SP CMW1444 FORD JEEP 1970 GASOLINA
4575 16 SRPRF/SP GMF0303 FIAT 147 1979 GASOLINA
4576 17 SRPRF/SP BFX0168 HONDA CB 450 1988 GASOLINA

4577 18 SRPRF/SP BFG5243 HONDA CB 750 FOUR 1978 GASOLINA

4578 19 SRPRF/SP GSS2718 HONDA HONDA 1978 GASOLINA

4579 20 SRPRF/SP SEM
PLACA LAMBRETTA -   

4580 21 SRPRF/SP JKR-4378 GM TRAIL BLAZER 2013 GASOLINA

4581 22 SRPRF/SP EGI-9635 GM TRAIL BLAZER 2013 GASOLINA

4582 23 SRPRF/SP JJC-7859 HD R.K. POLICE 2013 GASOLINA
4583 24 SRPRF/SP JJC-7869 HD R.K. POLICE 2013 GASOLINA
4584 25 SRPRF/SP JJD-9644 HD R.K. POLICE 2013 GASOLINA
4585 26 SRPRF/SP JKO-9761 HD R.K. POLICE 2013 GASOLINA
4586 27 SRPRF/SP ESP-0083 HD R.K. POLICE 2007 GASOLINA
4587 28 SRPRF/SP ESP-0086 HD R.K. POLICE 2007 GASOLINA
4588 29 SRPRF/SP JKO-1081 HONDA NC 700 2012 GASOLINA
4589 30 SRPRF/SP JKO-1151 HONDA NC 700 2012 GASOLINA
4590 31 SRPRF/SP JKO-2811 HONDA NC 700 2012 GASOLINA
4591 32 SRPRF/SP DJL-9101 MMC PAJERO 2012 DIESEL
4592 33 SRPRF/SP JKO-2480 RENAULT FLUENCE 2013 FLEX
4593 34 SRPRF/SP JKO-2680 RENAULT FLUENCE 2013 FLEX
4594 35 SRPRF/SP CSI-8731 RENAULT FLUENCE 2013 FLEX
4595 36 SRPRF/SP FTQ-7662 RENAULT FLUENCE 2015 FLEX
4596 37 SRPRF/SP DJP-1604 FIAT PALIO 2008 FLEX
4597 38 SRPRF/SP EGI-9602 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
4598 39 SRPRF/SP GBY-4534 MMC L200 2018 DIESEL
4599 40 SRPRF/SP FPR-6035 FORTCAR LASER 300 2001  

4600 41 SRPRF/SP DJP1543 FIAT PALIO 1.4 FLEX 2008 FLEX

4601 42 SRPRF/SP EXH5218 GM EQUINOX LT 2018 GASOLINA

4602 43 SRPRF/SP FJI4583 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX

4603 44 SRPRF/SP FPR8224 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 FLEX

4604 45 SRPRF/SP FRR5625 MMC ASX 2.0 CVT 2016 FLEX
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4605 46 SRPRF/SP FTI7809 MMC L200 TRITON SPT GL 2017 DIESEL

4606 47 SRPRF/SP GEN2272 MMC ASX 2.0 CVT 2016 FLEX

4607 48 SRPRF/SP GIZ5527 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 FLEX

4608 49 SRPRF/SP JKO0410 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4609 50 SRPRF/SP JKR7458 GM TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA

4610 51 SRPRF/SP KXL2274 GM CAPTIVA SPORT FWD 3.6
V6 24V 261CV 2011 GASOLINA

4611 52 SRPRF/SP OVS9685 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC

2013 FLEX

4612 53 SRPRF/SP ESP0085 HARLEY FLHP 2007 GASOLINA

4613 54 SRPRF/SP GKD0273 MMC L200 TRITON 2018 DIESEL

4614 55 SRPRF/SP JKO2801 HONDA NC700 2012 GASOLINA
4615 56 SRPRF/SP ECE5642 HONDA NX4FALCON 2008 GASOLINA
4616 57 SRPRF/SP JKO1221 HONDA NC700 2012 GASOLINA

4617 58 SRPRF/SP DJP7570 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 FLEX

4618 59 SRPRF/SP JKR3428 GM TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 DIESEL

4619 60 SRPRF/SP FNO8942 CHEVROLET S10 LT DD4 2013 DIESEL

4620 61 SRPRF/SP FTK2413 FORD FOCUS S AT 2.0 SB FLEX 2015 FLEX

4621 62 SRPRF/SP FTD9724 RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4622 63 SRPRF/SP FFR2041 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX

4623 64 SRPRF/SP QIY2365 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4624 65 SRPRF/SP QIY2425 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4625 66 SRPRF/SP QIY2125 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4626 67 SRPRF/SP QIY2075 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4627 68 SRPRF/SP DJL9095 MMC PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL

4628 69 SRPRF/SP JKO2230 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4629 70 SRPRF/SP CMW7844 NISSAN FRONTIER XE 4X4 2012 DIESEL

4630 71 SRPRF/SP OVQ5422 GM S10 LT DD4 2013 DIESEL

4631 72 SRPRF/SP FLT0976 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4632 73 SRPRF/SP FNH4285 MMC L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4633 74 SRPRF/SP FRS5681 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 FLEX

4634 75 SRPRF/SP FRP5792 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 FLEX

4635 76 SRPRF/SP GAS5827 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4636 77 SRPRF/SP GAO0329 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4637 78 SRPRF/SP FET4048 I/CHEV CRUZE LTZ NB 2018 FLEX

4638 79 SRPRF/SP OVS6976 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 FLEX

4639 80 SRPRF/SP JKR7398 GM TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA

4640 81 SRPRF/SP OVQ5352 GM S10 LT DD4 2013 DIESEL

4641 82 SRPRF/SP DJM0280 GM BLAZER ADVANTAGE 2010 FLEX

4642 83 SRPRF/SP DJL1633 NISSAN FRONTIER XE 25 X4 2009 DIESEL
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4643 84 SRPRF/SP EEF7447 MMC PAJERO HD 2010 DIESEL

4644 85 SRPRF/SP JFP6464 IVECOFIAT DAILY4912 C.C1 2002 DIESEL

4645 86 SRPRF/SP ESP0089 HD FLHP. 2007 GASOLINA
4646 87 SRPRF/SP JKO0901 HONDA NC 700X 2012 GASOLINA
4647 88 SRPRF/SP JKO1971 HONDA NC 700X 2012 GASOLINA

4648 89 SRPRF/SP DJM0290 GM BLAZER ADVANTAGE 2010 FLEX

4649 90 SRPRF/SP 2343-EGS TOYOTA TOYOTA/PRADO 2010 GASOLINA

4650 91 SRPRF/SP ASS9768 GM GM/MERIVA 2010 GASOLINA

4651 92 SRPRF/SP ASX7868 FIAT PALIO WK ADVEN 2010 FLEX

4652 93 SRPRF/SP EKU8053 MMC MMC/L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4653 94 SRPRF/SP EOB5445 GM GM/CAPTIVA 2011 GASOLINA

4654 95 SRPRF/SP FED1268 BMW BMW/GS800 2015 GASOLINA

4655 96 SRPRF/SP FGI0350 GM GM/CAPTIVA 2014 GASOLINA

4656 97 SRPRF/SP FIL1440 RENAULT RENAUL/FLUENCE 2015 FLEX

4657 98 SRPRF/SP FOZ4541 GM GM/EQUINOX 2018 GASOLINA

4658 99 SRPRF/SP FWK1820 MERCEDES
BENZ MB/SPRINTER 2014 DIESEL

4659 100 SRPRF/SP FWM7766 VW VW/TIGUAN 2015 GASOLINA
4660 101 SRPRF/SP FXC2739 VW VW/TIGUAN 2017 GASOLINA
4661 102 SRPRF/SP FYR7658 BMW BMW/GS800 2015 GASOLINA

4662 103 SRPRF/SP GAS7998 FIAT STRADA WORKING 2015 FLEX

4663 104 SRPRF/SP GER-0601 - GERADOR - GASOLINA
4664 105 SRPRF/SP GIS7030 VW VW/JETTA 2015 GASOLINA
4665 106 SRPRF/SP GIZ2239 VW VW/TIGUAN 2017 GASOLINA

4666 107 SRPRF/SP JKR4078 GM GM/TRAILBLAZER 2013 GASOLINA

4667 108 SRPRF/SP OFW3190 GM GM/S10 2012 DIESEL
4668 109 SRPRF/SP BFG5357 TECPAMA KAHENA 1994 GASOLINA
4669 110 SRPRF/SP HSH1578 HARLEY D. FLHP 2007 GASOLINA
4670 111 SRPRF/SP EEF7005 AGRALE COMIL P 2009 DIESEL
4671 112 SRPRF/SP JKK6588 VOLVO MPOLO 2012 DIESEL
4672 113 SRPRF/SP DJL8825 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL
4673 114 SRPRF/SP JFP6564 IVECO FURGAO 2002 DIESEL
4674 115 SRPRF/SP DJP7789 FIAT PÁLIO 2008 FLEX
4675 116 SRPRF/SP DJL9100 MMC PAJERO 2012 DIESEL
4676 117 SRPRF/SP DJP4581 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
4677 118 SRPRF/SP CBS0270 SCANIA K113L 1991 DIESEL
4678 119 SRPRF/SP OVQ5202 GM S10 LT DD4 2013 DIESEL

4679 120 SRPRF/SP GBY4948 GM COBALT 18M LTZ 2016 FLEX

4680 121 SRPRF/SP JKO2120 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4681 122 SRPRF/SP JKO2880 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4682 123 SRPRF/SP CSI8732 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4683 124 SRPRF/SP CSI8733 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4684 125 SRPRF/SP OVS9686 RENAULT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4685 126 SRPRF/SP FLH3848 RENAULT COBALT 18M LTZ 2016 FLEX

4686 127 SRPRF/SP GEK2641 GM CRUZE LT 2017 FLEX
4687 128 SRPRF/SP EZW7241 FIAT LÍNEA 2012 FLEX
4688 129 SRPRF/SP EEF2494 FIAT PÁLIO 2009 FLEX
4689 130 SRPRF/SP GEG0248 GM EQUINOX 2018 GASOLINA
4690 131 SRPRF/SP OVQ5232 GM S10 2012 DIESEL
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4691 132 SRPRF/SP DJP1474 FORD GUINCHO 2007 DIESEL
4692 133 SRPRF/SP DJL1609 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
4693 134 SRPRF/SP DJL5971 NISSAN FRONTIER 2010 DIESEL
4694 135 SRPRF/SP GJJ7091 MMC L200 2018 DIESEL
4695 136 SRPRF/SP DJP1632 FIAT PALIO 2008 FLEX
4696 137 SRPRF/SP FWL6672 WR RCAMO1E 2014  
4697 138 SRPRF/SP FOV4933 WR RCAMO1E 2014  

4698 139 SRPRF/SP DJL9072 FIAT PALIO WEEKWND 2012 FLEX

4699 140 SRPRF/SP FRJ0591 WR RCAMO1E 2014  

4700 141 SRPRF/SP DJL9073 FIAT PALIO WK ADVEN FLEX 2012 FLEX

4701 142 SRPRF/SP FPS9456 I/RENAUT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4702 143 SRPRF/SP MIL2041 VW GOL 2011 FLEX

4703 144 SRPRF/SP FVR3648 GM TRAILBLAZER LTZ AG4 2015 DIESEL

4704 145 SRPRF/SP JKR3398 GM TRAIL BLAZER 2013 GASOLINA

4705 146 SRPRF/SP FPN8123 I/VW TIGUAN 1.4TSI 2017 GASOLINA

4706 147 SRPRF/SP DPF0022 I/VW TIGUAN 2.0 TSI 2015 GASOLINA

4707 148 SRPRF/SP FED8575 I/VW JETTA 2.0T 2014 GASOLINA
4708 149 SRPRF/SP DRK5350 I/CHEV EQUINOX LT 2018 GASOLINA

4709 150 SRPRF/SP FKQ5269 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4710 151 SRPRF/SP FZU9042 MMC L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4711 152 SRPRF/SP OVS6978 RENAULT FLUENCE DYN20M 2014 FLEX

4712 153 SRPRF/SP EEF2356 FIAT PALIO ELX FLEX 2009 FLEX

4713 154 SRPRF/SP EEF2347 FIAT PALIO FIRE ECONOMY 2009 FLEX

4714 155 SRPRF/SP DJL7053 NISSAN SENTRA 20 FLEX 2010 FLEX

4715 156 SRPRF/SP CZA6567 GM CAPTIVA SPORT FWD 2010 GASOLINA

4716 157 SRPRF/SP JKP6970 RENAUT FLUENCE DYN20M 2013 FLEX

4717 158 SRPRF/SP DJL9073 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX

4718 159 SRPRF/SP OVQ5232 GM S-10 2014 DIESEL
4719 160 SRPRF/SP DJL 5971 NISSAN FRONTIER 2010 DIESEL
4720 161 SRPRF/SP DJL 5958 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL
4721 162 SRPRF/SP EZW7241 FIAT LINEA 2012 FLEX
4722 163 SRPRF/SP FFR 2042 FORD FOCUS 2012 FLEX
4723 164 SRPRF/SP CZA6601 GM CAPTIVA 2011 GASOLINA
4724 165 SRPRF/SP JKO2450 RENAULT FLUENCE 2014 FLEX

4725 166 SRPRF/SP FVJ-6387 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2018 FLEX

4726 167 SRPRF/SP FUT-7998 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2018 FLEX

4727 168 SRPRF/SP JKO-3180 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4728 169 SRPRF/SP DGX-1494 MITSUBISHI L200 TRITON PST GL 2018 DIESEL

4729 170 SRPRF/SP EPA-5936 MITSUBISHI L200 TRITON PST GL 2018 DIESEL

4730 171 SRPRF/SP PBK0201 GM TRAIL BLAZER 2018 GASOLINA

4731 172 SRPRF/SP FDE4241 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4732 173 SRPRF/SP DJL4298 FORD FUSION 2010 GASOLINA
4733 174 SRPRF/SP IQK9886 FORD EDGE 2009 GASOLINA
4734 175 SRPRF/SP JJL1429 FIAT DOBLO 2012 GASOLINA
4735 176 SRPRF/SP FZO3116 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4736 177 SRPRF/SP EEF2342 FIAT PALIO 2010 FLEX
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4737 178 SRPRF/SP KCL0259 HARLEY
DAVIDSON HD 1969 GASOLINA

4738 179 SRPRF/SP JYG0839 AME AMAZONAS 1986 GASOLINA

4739 180 SRPRF/SP CMW-
3942 FIAT SIENA HLX FLEX AZUL 2004 FLEX

4740 181 SRPRF/SP CMW-
8978 FORD FIESTA 1.6 FLEX PRATA 2004 FLEX

4741 182 SRPRF/SP EIZ-8710 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV PRETA 2009 DIESEL

4742 183 SRPRF/SP JKO-8100 RENAULT FLUENCE DYN20M PRATA 2013 FLEX

4743 184 SRPRF/SP JKR-0102 RENAULT FLUENCE DYN20M PRETA 2013 FLEX

4744 185 SRPRF/SP JKR-0072 RENAULT FLUENCE DYN20M PRATA 2013 FLEX

4745 186 SRPRF/SP DRH-3344 MITSUBISHI PAJERO GLS PRATA 2005 GASOLINA

4746 187 SRPRF/SP FFU-9484 FIAT DOBLO CARGO FLEX
BRANCA 2014 DIESEL

4747 188 SRPRF/SP AXX-0210 IVECO DAILY 55C16 MF-IF
BRANCA 2008 DIESEL

4748 189 SRPRF/SP GAS-7998 FIAT STRADA WORKING
BRANCA 2015 FLEX

4749 190 SRPRF/SP JJU-8181 FIAT DUCATO MAXICARGO
AZUL 2010 DIESEL

4750 191 SRPRF/SP NLX9642 MITSUBISHI PAJERO SPORT HPE
PRATA 2008 GASOLINA

4751 192 SRPRF/SP GHU-0666 FIAT UNO WAY 1.4 CINZA 2016 FLEX

4752 193 SRPRF/SP GGE-5007 FIAT UNO WAY 1.4 PRATA 2016 FLEX

4753 194 SRPRF/SP GGI-7440 FIAT UNO WAY 1.4 PRETO 2016 FLEX

4754 195 SRPRF/SP JMN-8615 M. BENZ L 1620 2007 DIESEL
4755 196 SRPRF/SP EUJ-1272 CHEVROLET S10 LT FD4A 2018 DIESEL
4756 197 SRPRF/SP JJC5008 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4757 198 SRPRF/SP JJC5588 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4758 199 SRPRF/SP JJC7747 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4759 200 SRPRF/SP JJC7767 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4760 201 SRPRF/SP JJD0095 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4761 202 SRPRF/SP JJD1931 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4762 203 SRPRF/SP JJJ8730 HD FLHP 2013/13 GASOLINA
4763 204 SRPRF/SP ESP0082 HD FLHP 2007/08 GASOLINA
4764 205 SRPRF/SP ESP0084 HD FLHP 2007/08 GASOLINA
4765 206 SRPRF/SP GHC7443 BMW F800 GS 2015/16 GASOLINA
4766 207 SRPRF/SP GHV3885 BMW F800 GS 2015/16 GASOLINA
4767 208 SRPRF/SP GIB8997 BMW F800 GS 2015/16 GASOLINA
4768 209 SRPRF/SP GIT1222 BMW F800GS 2015/16 GASOLINA
4769 210 SRPRF/SP JKO1351 HONDA NC 700X 2012/13 GASOLINA
4770 211 SRPRF/SP JKO2801 HONDA NC 700X 2012/13 GASOLINA
4771 212 SRPRF/SP JKO1731 HONDA NC 700X 2012/13 GASOLINA

4772 213 SRPRF/SP FBY2865 MMC L200 TRITON 2018/19 GASOLINA

4773 214 SRPRF/SP CMW8269 NISSAN FRONTIER 2012/13 DIESEL

4774 215 SRPRF/SP DJL9098 MMC PAJERO.DAKAR 2012/12 DIESEL

4775 216 SRPRF/SP JKK8468 GM TRAILBLAZER 2013/13 GASOLINA

4776 217 SRPRF/SP FRP8084 IVECO TECTOR240E28 2015/15 DIESEL

4777 218 SRPRF/SP JEF5171 HD FLHP 2007/07 GASOLINA
4778 219 SRPRF/SP JEF3851 HD FLHP 2007/07 GASOLINA
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4779 220 SRPRF/SP JEF4831 HD FLHP 2007/07 GASOLINA
4780 221 SRPRF/SP BFG6753 KAWAZAKI POLICE 1000 1999/99 GASOLINA
4781 222 SRPRF/SP BFG5236 BMW BMW 1975/75 GASOLINA

4782 223 SRPRF/SP GOP4002 HD HARLEY DAVIDSON 1977/77 GASOLINA

4783 224 SRPRF/SP MCD4732 KAWAZAKI ER.5 2000/00 GASOLINA
4784 225 SRPRF/SP JFP7704 HONDA CB500 2002/02 GASOLINA
4785 226 SRPRF/SP CHM9191 HONDA CBR110XX 1997/97 GASOLINA
4786 227 SRPRF/SP FPR6034 FORTCAR LASER300 2001/01  
4787 228 SRPRF/SP FPR6036 FORTCAR LASER 300 2001/01  

4788 229 SRPRF/SP GAN0549 GM TRAILBLAZER 2018 DIESEL

4789 230 SRPRF/SP JKR7608 GM TRAILBLAZER 2013 GASOLINA

4790 231 SRPRF/SP OVQ5382 GM S10 2014 DIESEL
4791 232 SRPRF/SP FZU9042 MMC L200 2019 DIESEL
4792 233 SRPRF/SP EXO1547 MMC L200 2019 DIESEL

4793 234 SRPRF/SP JKR4488 GM TRAILBLAZER 2013 GASOLINA

4794 235 SRPRF/SP BCB6177 TOYOTA COROLLA 2018 FLEX
4795 236 SRPRF/SP BCB6178 TOYOTA COROLLA 2018 FLEX

4796 237 SRPRF/SP JKP4140 RUSSO CANIL MÓVEL 2013  

4797 238 SRPRF/SP FSY5217 MMC L200 2019 DIESEL
4798 239 SRPRF/SP DJL5958 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL
4799 240 SRPRF/SP JKO1360 RENAULT FLUENCE 2014 FLEX
4800 241 SRPRF/SP DJP7765 FIAT PALIO 2008 FLEX
4801 242 SRPRF/SP EEF2227 FORD TRANSIT 2010 DIESEL
4802 243 SRPRF/SP FOZ0628 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4803 244 SRPRF/SP JKO3140 RENAULT FLUENCE 2014 FLEX

4804 245 SRPRF/SP DJP-7931 FIAT PALIO ELX FLEX 2008 FLEX

4805 246 SRPRF/SP EZW-7372 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 2012 FLEX

4806 247 SRPRF/SP GAB-5017 I/FORD FOCUS SE AT 2.0SC 2015 FLEX

4807 248 SRPRF/SP BCD-2288 HONDA CIVIC LXS FLEX 2008 FLEX

4808 249 SRPRF/SP AWO-
5564 NISSAN FRONTIER XE 4X4 2012 DIESEL

4809 250 SRPRF/SP QJB-4693 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4810 251 SRPRF/SP QJB-4873 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4811 252 SRPRF/SP QJB-4593 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX

4812 253 SRPRF/SP QHX-3696 TOYOTA COROLLA GLI18 CVT 2016 FLEX

4813 254 SRPRF/SP JKR-4568 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ AG4 2013 GASOLINA

4814 255 SRPRF/SP FOO-9435 I/RENAULT FLUENCE DYN20M 2015 FLEX

4815 256 SRPRF/SP GJY-9252 MMC L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL

4816 257 SRPRF/SP EHE-7203 NISSAN FRONTIER XE 4X4 2012 DIESEL

4817 258 SRPRF/SP FJN-9787 FIAT DUCATO MAXICARGO 2014 DIESEL

4818 259 SRPRF/SP FVE-8488 I/FORD FOCUS SE AT 2.0 S 2014 FLEX

4819 260 SRPRF/SP GHE-0130 I/RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 FLEX

4820 261 SRPRF/SP FFR-2042 I/FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX

4821 262 SRPRF/SP FDS-0119 I/FORD RANGER LTDCD4A32C 2017 DIESEL

4822 263 SRPRF/SP ERA-2063 I/FORD FOCUS SE AT 2.0SC 2018 FLEX

4823 264 SRPRF/SP EQK-5711 I/FORD FOCUS SE AT 2.0SC 2018 FLEX
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4823 264 SRPRF/SP EQK-5711 I/FORD FOCUS SE AT 2.0SC 2018 FLEX

4824 265 SRPRF/SP DJL-9102 MMC PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL

4825 266 SRPRF/SP GFC-7310 I/RENAULT FLUENCE DYN20A 2016 FLEX

4826 267 SRPRF/SP EXR8068 GM CRUZE LTZ NB AT 2018 FLEX

4827 268 SRPRF/SP EZO6096 GM CRUZE LTZ NB AT 2018 FLEX

4828 269 SRPRF/SP EBO9990 GM CRUZE LTZ NB AT 2018 FLEX

4829 270 SRPRF/SP FQG1448 GM CRUZE LTZ NB AT 2018 FLEX

4830 271 SRPRF/SP DER5189 GM CRUZE LTZ NB AT 2018 FLEX

4831 1 SRPRF/TO MWW-
4861 FIAT PALIO 1.0 ECONOMY FIRE

FLEX 8V 2P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

4832 2 SRPRF/TO MWS-
3889 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

4833 3 SRPRF/TO MWO-
3591 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE

FLEX 8V 4P 2008 GASOLINA COMUM/ETANOL

4834 4 SRPRF/TO JHN-8873 FIAT PALIO ELX 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V 4P 2009 ETANOL/GASOLINA COMUM

4835 5 SRPRF/TO QKE-1514 FIAT UNO WAY 1.4 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4836 6 SRPRF/TO MWM-
0972

GM -
CHEVROLET

ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2007 ETANOL/GASOLINA COMUM

4837 7 SRPRF/TO MWK-
2953

GM -
CHEVROLET

S10 BLAZER ADVANT.
2.4/2.4 MPFI F.POWER 2011 GASOLINA COMUM/ETANOL

4838 8 SRPRF/TO QKC-5704 GM -
CHEVROLET S-10 LT DD4 DIESEL 2.8 2015 DIESEL S50

4839 9 SRPRF/TO QWA-
1294

GM -
CHEVROLET S10 LT FD4A 2019 GASOLINA COMUM/ETANOL

4840 10 SRPRF/TO JKK-4128 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50/DIESEL S10

4841 11 SRPRF/TO JKK-4138 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50/DIESEL S10

4842 12 SRPRF/TO JKK-4148 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50/DIESEL S10

4843 13 SRPRF/TO JKK-4158 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50

4844 14 SRPRF/TO JKK-4178 GM -
CHEVROLET S10 PICK-UP LT 2.8 TDI 4X4 2013 DIESEL S50

4845 15 SRPRF/TO JKR-7788 GM -
CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 3.6 V6 2013 GASOLINA COMUM

4846 16 SRPRF/TO JKO-0021 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4847 17 SRPRF/TO JKO-0091 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4848 18 SRPRF/TO JKO-0441 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4849 19 SRPRF/TO JKO-2571 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4850 20 SRPRF/TO JKO-2031 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4851 21 SRPRF/TO JKO-2841 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4852 22 SRPRF/TO JKO-0761 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM

4853 23 SRPRF/TO JKO-1501 HONDA NC 700 X ABS 2012 GASOLINA COMUM
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4854 24 SRPRF/TO OYC-8164 IVECO TECTOR 240E28 2014 DIESEL S50

4855 25 SRPRF/TO QKL-6247 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2018 DIESEL S10

4856 26 SRPRF/TO QKL-6237 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4
CD DIESEL MEC 2018 DIESEL S10

4857 27 SRPRF/TO QKM-
8835 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GL 2.4

CD DIESEL MEC 2019 DIESEL S10

4858 28 SRPRF/TO PBR-8069 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT GLS 2019 DIESEL S10

4859 29 SRPRF/TO QKK-8958 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4860 30 SRPRF/TO QKK-1569 MITSUBISHI L200 TRITON SPT GL 2018 DIESEL S10

4861 31 SRPRF/TO MWS-
3716 NISSAN FRONTIER LE CD 4X4 2.5

TB DIESEL MEC. 2010 DIESEL

4862 32 SRPRF/TO MWJ-
7582 NISSAN TIIDA S 1.8/1.8 FLEX 16V

124CV MEC. 2010 GASOLINA COMUM/ETANOL

4863 33 SRPRF/TO OVS-7241 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4864 34 SRPRF/TO OVS-7242 RENAULT FLUENCE DYN20A 2014 GASOLINA COMUM/ETANOL

4865 35 SRPRF/TO BAY-5259 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4866 36 SRPRF/TO QIA-9018 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 GASOLINA COMUM/ETANOL

4867 37 SRPRF/TO JKP-5820 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4868 38 SRPRF/TO JKO-1320 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4869 39 SRPRF/TO JKR-1762 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4870 40 SRPRF/TO JKP-5427 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4871 41 SRPRF/TO OVQ-5062 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2013 GASOLINA COMUM/ETANOL

4872 42 SRPRF/TO QKF-4795 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL

4873 43 SRPRF/TO QKF-4785 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V FLEX
MEC.

2015 GASOLINA COMUM/ETANOL
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4874 44 SRPRF/TO CUC-4651 VOLVO VM 260 6X2 2P (DIESEL) 2008 DIESEL

4875 45 SRPRF/TO JHK-2692 YAMAHA XT 660R 2009 GASOLINA COMUM

4876 46 SRPRF/TO QWA-
8326 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4877 47 SRPRF/TO QWA-
8586 CHEVROLET CRUZE LTZ AUT 2018 GASOLINA COMUM/ETANOL

4878 48 SRPRF/TO QKL-1186 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2017 DIESEL S10

4879 49 SRPRF/TO QKL-6147 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4880 50 SRPRF/TO QKL-6137 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10

4881 51 SRPRF/TO QKL-6167 CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A 2018 DIESEL S10
 

b) Quanto ao DPF/MJSP e suas unidades desconcentradas:

  UNIDADE PLACA MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 1 COAD/DLOG TRA0001 FERGUSON TRATOR 1980 DIESEL
2 2 COAD/DLOG BAR3794 SILINGER RAFALE 950 2016 GASOLINA
3 3 COAD/DLOG BAR3795 SILINGER RAFALE 950 2016 GASOLINA
4 4 COAD/DLOG BAR3796 SILINGER RAFALE 950 2016 GASOLINA
5 5 COAD/DLOG COT0068 RTD SHERPA APC 2016 DIESEL S-10
6 6 COAD/DLOG COT0069 RTD SHERPA APC 2016 DIESEL S-10
7 7 COAD/DLOG COT0070 RTD SHERPA APC 2016 DIESEL S-10
8 8 COAD/DLOG JDX0068 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
9 9 COAD/DLOG DUY0099 SUZUKI DL1000 2006 GASOLINA
10 10 COAD/DLOG DJP0164 M. BENZ CLK320 1998 DIESEL
11 11 COAD/DLOG BBY0187 TOYOTA COROLLA 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
12 12 COAD/DLOG BBY0231 TOYOTA COROLLA 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
13 13 COAD/DLOG BBY0232 TOYOTA COROLLA 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
14 14 COAD/DLOG DJP0278 BMW M3 1994 GASOLINA
15 15 COAD/DLOG JQW0284 HONDA CIVIC 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
16 16 COAD/DLOG ALZ0289 JEEP CHEROKEE 2000 GASOLINA
17 17 COAD/DLOG MSC0540 HONDA XR 250 TORNADO 2005 GASOLINA
18 18 COAD/DLOG AKF0594 FACCHINI SEMI-REBOQUE 2002 -
19 19 COAD/DLOG FAB0626 LAND ROVER EVOQUE 2013 GASOLINA
20 20 COAD/DLOG OVT0781 GM COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
21 21 COAD/DLOG OVT0799 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014 GASOLINA
22 22 COAD/DLOG OVT0800 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014 GASOLINA
23 23 COAD/DLOG NFA0909 TOYOTA HILUX SW4 2006 DIESEL
24 24 COAD/DLOG JDY0940 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
25 25 COAD/DLOG JJQ0943 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
26 26 COAD/DLOG FLR0990 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
27 27 COAD/DLOG NAO0991 TOYOTA COROLLA 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
28 28 COAD/DLOG JHY1061 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
29 29 COAD/DLOG JGC1241 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
30 30 COAD/DLOG JJQ1243 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
31 31 COAD/DLOG JGC1251 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
32 32 COAD/DLOG LUB1251 GM ASTRA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
33 33 COAD/DLOG AZZ1287 VOLVO FH 500 6X2T 2014 DIESEL
34 34 COAD/DLOG JJQ1343 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
35 35 COAD/DLOG JJQ1363 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
36 36 COAD/DLOG JJQ1383 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
37 37 COAD/DLOG JJL1410 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
38 38 COAD/DLOG NET1418 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
39 39 COAD/DLOG JJU1429 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
40 40 COAD/DLOG JJL1430 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
41 41 COAD/DLOG OVQ1433 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
42 42 COAD/DLOG JJU1439 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
43 43 COAD/DLOG OVQ1443 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
44 44 COAD/DLOG OVQ1453 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
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45 45 COAD/DLOG JJU1459 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
46 46 COAD/DLOG OVQ1463 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
47 47 COAD/DLOG JJU1479 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
48 48 COAD/DLOG JKO1485 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
49 49 COAD/DLOG NIX1560 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
50 50 COAD/DLOG JFO1627 M. BENZ LK 1514 1988 DIESEL
51 51 COAD/DLOG NIX1650 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
52 52 COAD/DLOG JGL1681 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
53 53 COAD/DLOG OVT1690 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
54 54 COAD/DLOG OVT1691 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
55 55 COAD/DLOG OVT1692 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
56 56 COAD/DLOG OVT1693 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
57 57 COAD/DLOG OVT1694 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
58 58 COAD/DLOG OVT1695 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
59 59 COAD/DLOG OVT1699 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
60 60 COAD/DLOG OVT1700 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
61 61 COAD/DLOG OVT1701 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
62 62 COAD/DLOG OVT1702 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
63 63 COAD/DLOG OVT1703 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
64 64 COAD/DLOG OVT1704 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
65 65 COAD/DLOG OVT1705 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 2014 DIESEL
66 66 COAD/DLOG NIX1800 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
67 67 COAD/DLOG NIX1890 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
68 68 COAD/DLOG ALY1947 HONDA CIVIC 2004 GASOLINA
69 69 COAD/DLOG DJU1948 HONDA CBX 250 TWISTER 2004 GASOLINA
70 70 COAD/DLOG GKG2030 HONDA CIVIC 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
71 71 COAD/DLOG NIX2090 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
72 72 COAD/DLOG OVT2137 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
73 73 COAD/DLOG OVT2138 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
74 74 COAD/DLOG DWL2147 VW GOLF 2007 GASOLINA
75 75 COAD/DLOG OVT2148 RENAULT MASTER 2014 DIESEL
76 76 COAD/DLOG OVT2149 RENAULT MASTER 2014 DIESEL
77 77 COAD/DLOG OVT2150 RENAULT MASTER 2014 DIESEL
78 78 COAD/DLOG NIX2170 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
79 79 COAD/DLOG NIX2180 GM ASTRA 2008 ALCOO/GASOLINA
80 80 COAD/DLOG NIX2230 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
81 81 COAD/DLOG JFO2371 YAMAHA XT 600 2001 GASOLINA
82 82 COAD/DLOG JFO2381 YAMAHA XT 600 2001 GASOLINA
83 83 COAD/DLOG JFO2441 YAMAHA XT 600 2001 GASOLINA
84 84 COAD/DLOG JFO2501 YAMAHA XT 600 2001 GASOLINA
85 85 COAD/DLOG NIX2660 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
86 86 COAD/DLOG PAR2693 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
87 87 COAD/DLOG PAR2694 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
88 88 COAD/DLOG PAR2696 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
89 89 COAD/DLOG PAR2697 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
90 90 COAD/DLOG PAR2702 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
91 91 COAD/DLOG PAR2703 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
92 92 COAD/DLOG PAR2704 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
93 93 COAD/DLOG PAR2705 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
94 94 COAD/DLOG PAR2706 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
95 95 COAD/DLOG PAR2707 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
96 96 COAD/DLOG PAR2708 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
97 97 COAD/DLOG PAR2710 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
98 98 COAD/DLOG PAR2712 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
99 99 COAD/DLOG PAR2714 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

100 100 COAD/DLOG PAR2715 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
101 101 COAD/DLOG PAR2716 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
102 102 COAD/DLOG PAR2717 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
103 103 COAD/DLOG PAR2718 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
104 104 COAD/DLOG PAR2719 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
105 105 COAD/DLOG PAR2720 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
106 106 COAD/DLOG PAR2734 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
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107 107 COAD/DLOG PAR2735 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
108 108 COAD/DLOG PAR2736 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
109 109 COAD/DLOG PAR2737 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
110 110 COAD/DLOG PAR2738 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
111 111 COAD/DLOG PAR2740 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
112 112 COAD/DLOG PAR2741 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
113 113 COAD/DLOG PAR2742 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
114 114 COAD/DLOG PAR2743 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
115 115 COAD/DLOG PAR2744 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
116 116 COAD/DLOG PAR2745 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
117 117 COAD/DLOG PAR2746 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
118 118 COAD/DLOG NIX2750 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
119 119 COAD/DLOG JIL2751 FORD FIESTA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
120 120 COAD/DLOG PAR2755 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
121 121 COAD/DLOG PAR2757 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
122 122 COAD/DLOG JIL2761 FORD FIESTA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
123 123 COAD/DLOG JFQ2765 FIAT SIENA 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
124 124 COAD/DLOG JIL2771 FORD FOCUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
125 125 COAD/DLOG PAR2775 MMC L200 2015 DIESEL
126 126 COAD/DLOG OYD2799 VOLVO FH 500 6X2T 2014 DIESEL
127 127 COAD/DLOG PAR2817 MMC PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
128 128 COAD/DLOG JIL2831 FORD FOCUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
129 129 COAD/DLOG JIL2841 FORD FOCUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
130 130 COAD/DLOG JIL2851 FORD FIESTA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
131 131 COAD/DLOG JIL2861 FORD FIESTA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
132 132 COAD/DLOG JIL2871 FORD FIESTA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
133 133 COAD/DLOG JFQ2885 FIAT SIENA 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
134 134 COAD/DLOG JIL2901 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
135 135 COAD/DLOG JFQ2935 FIAT SIENA 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
136 136 COAD/DLOG JJU2951 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
137 137 COAD/DLOG JJU2961 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
138 138 COAD/DLOG JJT2980 HONDA CB 300R 2012 GASOLINA
139 139 COAD/DLOG JJU2991 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
140 140 COAD/DLOG JJU3001 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
141 141 COAD/DLOG JJT3010 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA
142 142 COAD/DLOG JLQ3030 TOYOTA HILUX SW4 2006 DIESEL
143 143 COAD/DLOG ANU3036 SCANIA P124CA6X4NZ 420 2006 DIESEL
144 144 COAD/DLOG JFQ3045 FIAT SIENA 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
145 145 COAD/DLOG JJT3070 HONDA CB 300R 2012 GASOLINA
146 146 COAD/DLOG OMH3123 RENAULT LOGAN 2012 ALCOO/GASOLINA
147 147 COAD/DLOG AUH3164 PERFIMAR REBOQUE PP460B 2011 -
148 148 COAD/DLOG JQX3333 HONDA CIVIC 2007 GASOLINA
149 149 COAD/DLOG JDX3336 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
150 150 COAD/DLOG JJE3401 NISSAN X TERRA 2006 DIESEL
151 151 COAD/DLOG JJL3407 KAWASAKI 650 ER 2012 GASOLINA
152 152 COAD/DLOG JJE3461 NISSAN X TERRA 2006 DIESEL
153 153 COAD/DLOG JFQ3505 GM CLASSIC 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
154 154 COAD/DLOG JKK3508 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
155 155 COAD/DLOG JGC3511 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
156 156 COAD/DLOG JJE3511 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
157 157 COAD/DLOG DAO3517 RANDON SEMI-REBOQUE 2002 -
158 158 COAD/DLOG DAO3519 RANDON SEMI-REBOQUE 2002 -
159 159 COAD/DLOG JKK3588 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
160 160 COAD/DLOG IRG3591 NISSAN FRONTIER 2010 DIESEL
161 161 COAD/DLOG JJU3601 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
162 162 COAD/DLOG JJU3611 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
163 163 COAD/DLOG JJU3621 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
164 164 COAD/DLOG OVQ3624 M. BENZ SLK230K 1998 GASOLINA
165 165 COAD/DLOG JIL3631 FORD FOCUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
166 166 COAD/DLOG HFB3634 HONDA CIVIC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
167 167 COAD/DLOG JDX3666 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
168 168 COAD/DLOG JFQ3715 FIAT SIENA 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
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169 169 COAD/DLOG JGC3781 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
170 170 COAD/DLOG JJU3821 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
171 171 COAD/DLOG JJU3831 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
172 172 COAD/DLOG JJU3861 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
173 173 COAD/DLOG JFP3873 GM S10 2000 DIESEL
174 174 COAD/DLOG JFP3903 GM S10 2000 DIESEL
175 175 COAD/DLOG NFJ3908 HONDA CBX 250 TWISTER 2003 GASOLINA
176 176 COAD/DLOG JEL3931 GM VECTRA 1996 GASOLINA
177 177 COAD/DLOG JGC3951 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
178 178 COAD/DLOG JDX4006 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
179 179 COAD/DLOG JKH4011 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
180 180 COAD/DLOG JKO4011 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
181 181 COAD/DLOG JFO4011 HONDA NX4 FALCON 2002 GASOLINA
182 182 COAD/DLOG NBW4020 TOYOTA HILUX SW4 2009 DIESEL
183 183 COAD/DLOG JGC4021 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
184 184 COAD/DLOG JFO4021 HONDA NX4 FALCON 2002 GASOLINA
185 185 COAD/DLOG JKO4021 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
186 186 COAD/DLOG JKO4031 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
187 187 COAD/DLOG JKO4041 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
188 188 COAD/DLOG JKO4051 FIAT GRAN SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
189 189 COAD/DLOG JKO4061 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
190 190 COAD/DLOG JKO4071 FIAT GRAN SIENA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
191 191 COAD/DLOG JGL4191 RENAULT MASTER 2008 DIESEL
192 192 COAD/DLOG JGL4211 RENAULT MASTER 2008 DIESEL
193 193 COAD/DLOG JGL4221 RENAULT MASTER 2008 DIESEL
194 194 COAD/DLOG JKH4281 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
195 195 COAD/DLOG JKO4281 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
196 196 COAD/DLOG JKO4291 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
197 197 COAD/DLOG JKO4301 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
198 198 COAD/DLOG JKO4311 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
199 199 COAD/DLOG JKO4321 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
200 200 COAD/DLOG JKO4331 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
201 201 COAD/DLOG JKO4341 FORD FOCUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
202 202 COAD/DLOG JKO4351 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
203 203 COAD/DLOG JKO4361 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
204 204 COAD/DLOG JKO4371 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
205 205 COAD/DLOG JKO4381 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
206 206 COAD/DLOG JKO4391 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
207 207 COAD/DLOG JKO4411 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
208 208 COAD/DLOG JKO4421 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
209 209 COAD/DLOG JGC4421 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
210 210 COAD/DLOG JKO4431 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
211 211 COAD/DLOG JGC4441 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
212 212 COAD/DLOG JDX4446 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
213 213 COAD/DLOG JGC4461 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
214 214 COAD/DLOG JGC4491 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
215 215 COAD/DLOG JJU4521 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
216 216 COAD/DLOG JGC4521 GM ASTRA 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
217 217 COAD/DLOG JJU4531 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
218 218 COAD/DLOG JGC4551 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
219 219 COAD/DLOG EQY4556 CITROEN C4 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
220 220 COAD/DLOG JGC4561 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
221 221 COAD/DLOG JGC4581 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
222 222 COAD/DLOG JGC4591 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
223 223 COAD/DLOG NCQ4611 M. BENZ 2423 K 2004 DIESEL
224 224 COAD/DLOG JGC4621 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
225 225 COAD/DLOG JGC4661 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
226 226 COAD/DLOG JGC4681 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
227 227 COAD/DLOG JKK4718 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
228 228 COAD/DLOG JGC4751 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
229 229 COAD/DLOG PRT4770 HYUNDAI SANTA FÉ 2018 GASOLINA
230 230 COAD/DLOG NKR4777 FIAT STRADA ADV. 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
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231 231 COAD/DLOG PAT4793 M. BENZ ACCELO 815 2015 DIESEL
232 232 COAD/DLOG PAT4794 M. BENZ ACCELO 815 2016 DIESEL
233 233 COAD/DLOG PAT4796 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
234 234 COAD/DLOG PAT4797 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
235 235 COAD/DLOG JGL4801 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
236 236 COAD/DLOG JGL4811 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
237 237 COAD/DLOG PAT4813 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
238 238 COAD/DLOG PAT4814 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
239 239 COAD/DLOG JGL4821 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
240 240 COAD/DLOG FGP4835 VW JETTA 2012 GASOLINA
241 241 COAD/DLOG AYE4873 AUDI A5 2013 GASOLINA
242 242 COAD/DLOG LKW4874 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
243 243 COAD/DLOG PAS4911 AGRALE MASCARELLO 2016 DIESEL
244 244 COAD/DLOG PAS4912 AGRALE MASCARELLO 2016 DIESEL
245 245 COAD/DLOG JKB4930 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
246 246 COAD/DLOG DJM5003 VW SAVEIRO 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
247 247 COAD/DLOG NRY5051 FIAT STRADA WORKING 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
248 248 COAD/DLOG JHN5123 TOYOTA HILUX SW4 2008 DIESEL
249 249 COAD/DLOG JHN5133 TOYOTA HILUX SW4 2008 DIESEL
250 250 COAD/DLOG JHN5143 TOYOTA HILUX SW4 2008 DIESEL
251 251 COAD/DLOG JHN5153 TOYOTA HILUX SW4 2008 DIESEL
252 252 COAD/DLOG JHN5163 TOYOTA HILUX SW4 2008 DIESEL
253 253 COAD/DLOG GCU5190 RANDON SEMI-REBOQUE 2016  
254 254 COAD/DLOG PBD5206 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
255 255 COAD/DLOG PBD5209 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
256 256 COAD/DLOG PBD5210 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
257 257 COAD/DLOG PBD5211 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
258 258 COAD/DLOG AXY5267 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
259 259 COAD/DLOG AXY5269 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
260 260 COAD/DLOG JGC5321 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
261 261 COAD/DLOG PXJ5330 M. BENZ SPRINTER 2015 DIESEL
262 262 COAD/DLOG PXJ5340 M. BENZ SPRINTER 2015 DIESEL
263 263 COAD/DLOG JGC5351 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
264 264 COAD/DLOG JGC5381 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
265 265 COAD/DLOG JGC5391 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
266 266 COAD/DLOG JGC5401 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
267 267 COAD/DLOG JGC5411 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
268 268 COAD/DLOG JGC5421 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
269 269 COAD/DLOG JGC5451 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
270 270 COAD/DLOG OVQ5543 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
271 271 COAD/DLOG JKH5621 RENAULT MASTER 2005 DIESEL
272 272 COAD/DLOG OVQ5653 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
273 273 COAD/DLOG ONQ5679 VW AMAROK 2014 DIESEL
274 274 COAD/DLOG OVQ5703 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
275 275 COAD/DLOG OVQ5713 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
276 276 COAD/DLOG OVQ5723 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
277 277 COAD/DLOG JJE5847 RENAULT MEGANE 2007 GASOLINA
278 278 COAD/DLOG JJE5897 RENAULT MEGANE 2007 GASOLINA
279 279 COAD/DLOG JJE5947 RENAULT MEGANE 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
280 280 COAD/DLOG PXJ5987 M. BENZ SPRINTER 2015 DIESEL
281 281 COAD/DLOG PAR6010 KIA SOUL EX 1.6L 2009 GASOLINA
282 282 COAD/DLOG PAR6011 KIA SPORTAGE LX 2011 GASOLINA
283 283 COAD/DLOG PAR6012 KIA SPORTAGE 2009 GASOLINA
284 284 COAD/DLOG ELP6074 HYUNDAI SANTA FÉ 2009 GASOLINA
285 285 COAD/DLOG JKK6078 VW AMAROK 2012 DIESEL
286 286 COAD/DLOG JKK6088 VW AMAROK 2012 DIESEL
287 287 COAD/DLOG JKK6108 VW AMAROK 2012 DIESEL
288 288 COAD/DLOG JKK6138 VW AMAROK 2012 DIESEL
289 289 COAD/DLOG JKK6148 VW AMAROK 2012 DIESEL
290 290 COAD/DLOG JKK6158 VW AMAROK 2012 DIESEL
291 291 COAD/DLOG JJU6161 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
292 292 COAD/DLOG JFQ6165 FIAT SIENA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
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293 293 COAD/DLOG JJU6171 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
294 294 COAD/DLOG JJU6181 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
295 295 COAD/DLOG OVQ6242 VW AMAROK 2013 DIESEL
296 296 COAD/DLOG JFQ6285 FIAT SIENA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
297 297 COAD/DLOG JKK6288 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
298 298 COAD/DLOG JFQ6295 FIAT SIENA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
299 299 COAD/DLOG JKK6308 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
300 300 COAD/DLOG JFQ6585 FIAT SIENA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
301 301 COAD/DLOG JJL6590 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
302 302 COAD/DLOG JJL6600 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
303 303 COAD/DLOG JGC6601 MMC L200 2008 DIESEL
304 304 COAD/DLOG JJL6610 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
305 305 COAD/DLOG JJL6620 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
306 306 COAD/DLOG JJL6630 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
307 307 COAD/DLOG JGC6631 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
308 308 COAD/DLOG JJL6640 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
309 309 COAD/DLOG JJL6650 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
310 310 COAD/DLOG JJL6660 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
311 311 COAD/DLOG JJL6670 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
312 312 COAD/DLOG JJL6680 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
313 313 COAD/DLOG OVS6694 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
314 314 COAD/DLOG OVS6696 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
315 315 COAD/DLOG OVS6697 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
316 316 COAD/DLOG OVS6698 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
317 317 COAD/DLOG JFP6803 M. BENZ 2423 K 2001 DIESEL
318 318 COAD/DLOG MQG6584 HONDA XR 150 TORNADO 2004 GASOLINA
319 319 COAD/DLOG JFO6896 HONDA NX 150 1989 GASOLINA
320 320 COAD/DLOG JKO6911 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
321 321 COAD/DLOG JKO6921 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
322 322 COAD/DLOG JJL6928 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
323 323 COAD/DLOG BAL6965 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
324 324 COAD/DLOG JGC6981 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
325 325 COAD/DLOG JGC6991 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
326 326 COAD/DLOG JGC7011 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
327 327 COAD/DLOG JGC7061 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
328 328 COAD/DLOG ATU7218 RENAULT SANDERO 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
329 329 COAD/DLOG JKO7351 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
330 330 COAD/DLOG JFQ7405 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
331 331 COAD/DLOG JGC7461 FORD CARGO 1722 E 2008 DIESEL
332 332 COAD/DLOG PAX7464 FIAT TORO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
333 333 COAD/DLOG DZJ7554 NISSAN FRONTIER 2007 DIESEL
334 334 COAD/DLOG JFQ7585 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL
335 335 COAD/DLOG JFQ7615 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL
336 336 COAD/DLOG GMF7667 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
337 337 COAD/DLOG JDX7755 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
338 338 COAD/DLOG AJQ7775 LAND ROVER DISCOVERY 2015 GASOLINA
339 339 COAD/DLOG JDX7775 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
340 340 COAD/DLOG NHZ7921 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
341 341 COAD/DLOG NDD7932 M. BENZ REVESCAP UTI 2006 DIESEL
342 342 COAD/DLOG NHZ7941 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
343 343 COAD/DLOG NHX7951 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
344 344 COAD/DLOG JDX8005 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
345 345 COAD/DLOG AXO8119 VOLKSWAGEN NOVO VOYAGE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
346 346 COAD/DLOG NHZ8261 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
347 347 COAD/DLOG NHZ8301 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
348 348 COAD/DLOG JDX8325 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
349 349 COAD/DLOG NHZ8331 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
350 350 COAD/DLOG NHZ8351 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
351 351 COAD/DLOG LVI8409 HONDA CBR 1100 1997 GASOLINA
352 352 COAD/DLOG JKH8421 GM ASTRA 2005 ÁLCOOL/GASOLINA
353 353 COAD/DLOG NHZ8491 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
354 354 COAD/DLOG PAQ8502 IVECO VERTIS 2016 DIESEL
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355 355 COAD/DLOG PAQ8506 VW CAMPIONE 2016 DIESEL
356 356 COAD/DLOG JDX8555 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
357 357 COAD/DLOG JDX8585 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
358 358 COAD/DLOG NHZ8601 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
359 359 COAD/DLOG NHZ8621 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
360 360 COAD/DLOG NHZ8661 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
361 361 COAD/DLOG EQY8667 VOLKSWAGEN VOYAGE 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
362 362 COAD/DLOG EKV8803 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL
363 363 COAD/DLOG OHV8838 GM S10 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
364 364 COAD/DLOG OVS8902 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
365 365 COAD/DLOG OVS8903 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
366 366 COAD/DLOG OVS8904 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
367 367 COAD/DLOG OVS8905 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
368 368 COAD/DLOG OVS8906 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
369 369 COAD/DLOG OVS8907 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
370 370 COAD/DLOG OVS8908 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
371 371 COAD/DLOG OVS8909 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
372 372 COAD/DLOG OVS8910 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
373 373 COAD/DLOG OVS8911 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
374 374 COAD/DLOG JHN8943 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
375 375 COAD/DLOG JHN8953 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
376 376 COAD/DLOG JHN8973 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
377 377 COAD/DLOG JHN8993 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
378 378 COAD/DLOG OGW9009 LAND ROVER EVOQUE 2012 GASOLINA
379 379 COAD/DLOG JHN9063 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
380 380 COAD/DLOG EKV9064 HONDA CIVIC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
381 381 COAD/DLOG JHN9073 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
382 382 COAD/DLOG CZZ9100 M. BENZ L1620 2004 DIESEL
383 383 COAD/DLOG JFP9173 M. BENZ SPRINTER 2000 DIESEL
384 384 COAD/DLOG EQV9202 M. BENZ C200 2010 GASOLINA
385 385 COAD/DLOG JKH9278 YAMAHA R1 2006 GASOLINA
386 386 COAD/DLOG JKH9298 YAMAHA R1 2005 GASOLINA
387 387 COAD/DLOG JKH9308 YAMAHA R1 2005 GASOLINA
388 388 COAD/DLOG JGC9421 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
389 389 COAD/DLOG JGC9431 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
390 390 COAD/DLOG JGC9451 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
391 391 COAD/DLOG JGC9461 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
392 392 COAD/DLOG JKA9473 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
393 393 COAD/DLOG JGC9481 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
394 394 COAD/DLOG JGC9491 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
395 395 COAD/DLOG JKA9503 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
396 396 COAD/DLOG JKA9523 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
397 397 COAD/DLOG JGC9531 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
398 398 COAD/DLOG JGC9541 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
399 399 COAD/DLOG PAQ9566 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
400 400 COAD/DLOG PAQ9567 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
401 401 COAD/DLOG PAQ9569 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
402 402 COAD/DLOG PAQ9570 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
403 403 COAD/DLOG PAQ9571 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
404 404 COAD/DLOG PAQ9575 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
405 405 COAD/DLOG JFP9601 M. BENZ SPRINTER 1999 DIESEL
406 406 COAD/DLOG JKA9603 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
407 407 COAD/DLOG PBY9609 NOMA CARREGA TUDO 2016 -
408 408 COAD/DLOG BCE9617 NISSAN NAVARA 2011 DIESEL
409 409 COAD/DLOG JKA9643 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
410 410 COAD/DLOG PAQ9665 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
411 411 COAD/DLOG PAQ9676 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
412 412 COAD/DLOG PAQ9677 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
413 413 COAD/DLOG JKA9843 RENAULT MEGANE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
414 1 ANP JKH 7331 FIAT FIORINO 1.0 2006 GASOL.
415 2 ANP JKH 7341 FIAT FIORINO 1.0 2006 GASOL.
416 3 ANP JFQ 5085 FIAT PALIO WEEKEND 2005 FLEX
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417 4 ANP JFQ 7855 FIAT PALIO WEEKEND 2005 FLEX
418 5 ANP OVT 0779 GM COBALT 1.8 LT 2014 FLEX
419 6 ANP JFQ 7415 GM CORSA HACTH 2005 FLEX
420 7 ANP JFQ 7725 GM CORSA HACTH 2005 FLEX
421 8 ANP JFQ 7475 GM CORSA SEDAN 2005 FLEX
422 9 ANP JFQ 7485 GM CORSA SEDAN 2005 FLEX
423 10 ANP JFQ 7495 GM CORSA SEDAN 2005 FLEX
424 11 ANP EEK 0520 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2009 FLEX
425 12 ANP EPQ 5979 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2010 FLEX
426 13 ANP HKH 1367 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2010 FLEX
427 14 ANP JFQ 3525 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2007 FLEX
428 15 ANP JFQ 3535 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2007 FLEX
429 16 ANP JFQ 3545 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2007 FLEX
430 17 ANP JFQ 3555 GM CORSA SEDAN SPIRIT 2007 FLEX
431 18 ANP EAT 2438 GM MONTANA SPORT 2008 FLEX
432 19 ANP DFK 2638 GM PRISMA JOY 2010 FLEX
433 20 ANP DWI 8779 GM PRISMA JOY 2010 FLEX
434 21 ANP JFQ 7965 GM S-10 2.8 D 2005 DIESEL
435 22 ANP CZA 4720 GM BLAZER 2000 GASOL.
436 23 ANP AJN 0689 GM VERANEIO 1988 GASOL.
437 24 ANP HQH 3457 GM OPALA 1988 GASOL.
438 25 ANP JKK 6248 VW AMAROK CD 12/13 DIESEL
439 26 ANP JKK 6238 VW AMAROK CD 12/13 DIESEL
440 27 ANP HNZ 1120 VW GOL 2010 FLEX
441 28 ANP JFP 5315 VW SAVEIRO 2003 GASOL.
442 29 ANP ECM 2295 VW CAMINHÃO 2010 DIESEL
443 30 ANP ESU 8329 VW CAMINHÃO 2011 DIESEL
444 31 ANP GMF 2344 VW FUSCA 1984 GASOL.
445 32 ANP MYL 1860 M BENZ M. BENS L 608 D *** 84/85 DIESEL
446 33 ANP JJB 3146 M BENZ ÔNIBUS M. BENZ 03/03 DIESEL
447 34 ANP JFP 0444 M BENZ ONIBUS M. BENZ 2001 DIESEL

448 35 ANP JJB 3146 M BENZ ÔNIBUS COMIL
CAMPIONE 2003 DIESEL

449 36 ANP JFP 7923 M BENZ SPRINTER MB 00/01 DIESEL
450 37 ANP JFP 9193 M BENZ SPRINTER MB 00/01 DIESEL
451 38 ANP JFP 9743 M BENZ SPRINTER MB 00/01 DIESEL
452 39 ANP NDD 7852 M BENZ SPRINTER MB 06/07 DIESEL
453 40 ANP JFQ 7445 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL
454 41 ANP HQY 0732 TOYOTA BANDEIRANTE 93/93 DIESEL
455 42 ANP JHN 6623 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
456 43 ANP JHN 6633 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
457 44 ANP JHN 6643 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
458 45 ANP JGL 1841 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
459 46 ANP JGL 2031 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
460 47 ANP JHY 1031 MITSUBISHI L 200 11/12 DIESEL
461 48 ANP JIL 9451 MITSUBISHI L 200 11/12 DIESEL
462 49 ANP JJI 2983 MITSUBISHI L 200 11/12 DIESEL
463 50 ANP JJI 2993 MITSUBISHI L 200 11/12 DIESEL
464 51 ANP JGL 1811 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
465 52 ANP PAQ 9573 MITSUBISHI L 200 TRITON 15/15 DIESEL
466 53 ANP PAQ 9572 MITSUBISHI L 200 TRITON 15/15 DIESEL
467 54 ANP PAQ9574 MITSUBISHI L 200 TRITON 15/15 DIESEL
468 55 ANP PAR 2809 MITSUBISHI L 200 TRITON 15/15 DIESEL
469 56 ANP JJL 1937 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
470 57 ANP JGL 4451 VOLARE VOLARE W 8 09/09 DIESEL
471 58 ANP JGL 4461 VOLARE VOLARE W 8 09/09 DIESEL
472 59 ANP JJE 4817 VOLARE VOLARE V6 07/07 DIESEL
473 60 ANP TR0001 M.FERGURSON TRATOR 1994 DIESEL
474 61 ANP TR0002 M. FERGURSON TRATOR 1997 DIESEL
475 62 ANP JDX 3366 FORD FOCUS 2 L 12/13 FLEX
476 63 ANP JJL 1728 FORD FOCUS 2 L 2012 FLEX
477 64 ANP JKO 6871 FORD FOCUS 2 L 12/13 FLEX
478 65 ANP OVS 9248 FORD FOCUS 2 L 13/13 FLEX
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478 65 ANP OVS 9248 FORD FOCUS 2 L 13/13 FLEX
479 66 ANP OJX3333 FORD EDGE 12/13 FLEX
480 67 ANP OKI1800 FORD EDGE 12/13 FLEX
481 68 ANP JJE 5861 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
482 69 ANP JJE 5871 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
483 70 ANP JJE 5951 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
484 71 ANP JJQ 4363 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
485 72 ANP JJQ 4543 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
486 73 ANP JJQ 4623 PEUGEOT I/PEUGEOT 307 SD 2.0S 07/08 FLEX
487 74 ANP PAR 2753 RENAULT LOGAN 16/17 FLEX
488 75 ANP PAR 2750 RENAULT LOGAN 16/17 FLEX
489 76 ANP PAR 2752 RENAULT LOGAN 16/17 FLEX
490 77 ANP PAR 2692 RENAULT LOGAN 16/17 FLEX
491 78 ANP PAR 2751 RENAULT LOGAN 16/17 FLEX
492 79 ANP PAR 2709 RENAULT SANDERO 16/16 FLEX
493 80 ANP PAF 3741 RENAULT SANDERO 16/16 FLEX
494 81 ANP PAR2711 RENAULT SANDERO 16/16 FLEX
495 82 ANP JJE 5807 RENAULT MEGANÉ 2007 FLEX
496 83 ANP JJE 5857 RENAULT MEGANÉ 2007 FLEX
497 84 ANP BWA 6385 SCANIA ÔNIBUS K113 1991 DIESEL
498 85 ANP BWA 6393 SCANIA ÔNIBUS K113 1991 DIESEL
499 1 DPF/PF/PR ABM-0669 BMW X6 2010 GASOLINA
500 2 DPF/PF/PR AEK1F55 FIAT SIENA 1.8 2007 GASOLINA
501 3 DPF/PF/PR AEP1C31 CHEVROLET VERANEIO 1994 GASOLINA
502 4 DPF/PF/PR AIQ-3959 CHEVROLET VERANEIO 1988 GASOLINA
503 5 DPF/PF/PR ANR-2207 KIA SPORTAGE 2011 GASOLINA
504 6 DPF/PF/PR APC-7226 OUTROS TANQUE 2005 DIESEL
505 7 DPF/PF/PR APC-7230 OUTROS TANQUE 2005 GASOLINA
506 8 DPF/PF/PR APO-0658 YAMAHA FAZER 250 2008 GASOLINA
507 9 DPF/PF/PR AQD-3210 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
508 10 DPF/PF/PR AQG-1626 MITSUBISHI PICK UP L200 2008 DIESEL
509 11 DPF/PF/PR ARE-9365 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2009 GASOLINA
510 12 DPF/PF/PR ARE9F03 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2009 GASOLINA
511 13 DPF/PF/PR ARG-9497 TOYOTA/COROLLA COROLLA 2009 GASOLINA
512 14 DPF/PF/PR ARH-0688 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2009 GASOLINA
513 15 DPF/PF/PR ARH-5947 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 FLEX
514 16 DPF/PF/PR ARH5J48 MITSUBISHI PICK UP L200 2008 DIESEL
515 17 DPF/PF/PR ARH-6799 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 FLEX
516 18 DPF/PF/PR ARH-6802 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 FLEX
517 19 DPF/PF/PR ARH6H92 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 FLEX
518 20 DPF/PF/PR ARH6I03 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 FLEX
519 21 DPF/PF/PR ARI-0866 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2009 GASOLINA
520 22 DPF/PF/PR ARI-4147 MITSUBISHI/L200 L200 2008 DIESEL
521 23 DPF/PF/PR ARW-2082 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
522 24 DPF/PF/PR ATH3I50 FIAT DUCATO 2.8 2010 DIESEL
523 25 DPF/PF/PR ATT-6936 HONDA CBR 600 RR 2011 GASOLINA
524 26 DPF/PF/PR ATV3A71 MITSUBISHI L200 TRITON 2011 DIESEL
525 27 DPF/PF/PR AUB-0766 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2011 FLEX
526 28 DPF/PF/PR AUI9I51 FORD TRANSIT 2011 DIESEL
527 29 DPF/PF/PR AUP-5089 MITSUBISHI PICK UP L200 2011 DIESEL
528 30 DPF/PF/PR AUU-3870 RENAULT SYMBOL 2011 FLEX
529 31 DPF/PF/PR AUX9F23 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
530 32 DPF/PF/PR AUY-2022 MITSUBISHI PICK UP L200 2011 DIESEL
531 33 DPF/PF/PR AUY-2232 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
532 34 DPF/PF/PR AUY-2237 MITSUBISHI PICK UP L200 2011 DIESEL
533 35 DPF/PF/PR AUY-2354 MITSUBISHI PICK UP L200 2011 DIESEL
534 36 DPF/PF/PR AUZ-1528 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2010 FLEX
535 37 DPF/PF/PR AVC-2595 PEUGEOT PEUGEOT 207 2010 GASOLINA
536 38 DPF/PF/PR AVN5A76 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
537 39 DPF/PF/PR AVO-2186 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL S10
538 40 DPF/PF/PR AVO2B85 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
539 41 DPF/PF/PR AVS2H75 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 FLEX
540 42 DPF/PF/PR AVS-4460 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 FLEX
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541 43 DPF/PF/PR AVZ8E07 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2012 FLEX
542 44 DPF/PF/PR AWA3I24 VOLKSWAGEN 24280 2012 DIESEL
543 45 DPF/PF/PR AWA-9519 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
544 46 DPF/PF/PR AWX8B09 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
545 47 DPF/PF/PR AXX-5186 CHEVROLET S-10 2013 GASOLINA
546 48 DPF/PF/PR AYJ6J94 MITSUBISHI PAJERO 2014 GASOLINA
547 49 DPF/PF/PR AYV-1214 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2014 GASOLINA
548 50 DPF/PF/PR AZP-3020 CHEVROLET/GMC CRUZE LTZ HB 2015 GASOLINA
549 51 DPF/PF/PR BAL-7662 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
550 52 DPF/PF/PR BAN8E58 MITSUBISHI TRITON 2016 DIESEL
551 53 DPF/PF/PR BAN8E59 MITSUBISHI L200 TRITON 2015 DIESEL
552 54 DPF/PF/PR BAO1C75 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2016 DIESEL S10
553 55 DPF/PF/PR BAO1C76 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
554 56 DPF/PF/PR BAO1C85 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S10
555 57 DPF/PF/PR BAO1D91 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
556 58 DPF/PF/PR BAO1D92 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
557 59 DPF/PF/PR BAO1D93 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
558 60 DPF/PF/PR BAO-6787 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
559 61 DPF/PF/PR BAO6H88 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
560 62 DPF/PF/PR BAQ-4431 FIAT BRAVO 2016 FLEX
561 63 DPF/PF/PR BAT-6718 RENAULT VAN MASTER 2017 DIESEL
562 64 DPF/PF/PR BAU5B35 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
563 65 DPF/PF/PR BAU-9207 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
564 66 DPF/PF/PR BAW-4248 SSANGYONG KORANDO SUV 2012 GASOLINA
565 67 DPF/PF/PR BAX1J45 CHEVROLET/GMC MONTANA 2014 GASOLINA
566 68 DPF/PF/PR BAZ1B61 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
567 69 DPF/PF/PR BAZ1B63 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
568 70 DPF/PF/PR BBH-7350 CITROËN AIRCROSS M FEEL 2016 GASOLINA
569 71 DPF/PF/PR BBV1C71 RENAULT VAN MASTER 2017 DIESEL S10
570 72 DPF/PF/PR BBV6E06 RENAULT VAN MASTER 2017 DIESEL S10
571 73 DPF/PF/PR BBW-2494 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2017 FLEX
572 74 DPF/PF/PR BBW2E90 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2017 FLEX
573 75 DPF/PF/PR BBW2E93 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2017 FLEX
574 76 DPF/PF/PR BBY-0192 TOYOTA GLI UPPER 2017 FLEX
575 77 DPF/PF/PR BBY-0194 TOYOTA GLI UPPER 2017 FLEX
576 78 DPF/PF/PR BBY0B93 TOYOTA GLI UPPER 2017 FLEX
577 79 DPF/PF/PR BBY0B98 TOYOTA GLI UPPER 2017 FLEX

578 80 DPF/PF/PR BCA-6287 MITSUBISHI/L200
TRITON L200 TRITON 2018 DIESEL S10

579 81 DPF/PF/PR BCA-6288 MITSUBISHI/L200
TRITON L200 TRITON 2018 DIESEL S10

580 82 DPF/PF/PR BCA-6293 MITSUBISHI/L200
TRITON L200 TRITON 2018 DIESEL S10

581 83 DPF/PF/PR BCA6C95 MITSUBISHI/L200
TRITON L200 TRITON 2018 DIESEL S10

582 84 DPF/PF/PR BCH-4623 FORD F-150 2005 DIESEL
583 85 DPF/PF/PR BCV3A89 BMW R 1200 GS 2018 GASOLINA
584 86 DPF/PF/PR BDB4G16 MERCEDES-BENZ CAMINHÃO 1418 1996 DIESEL
585 87 DPF/PF/PR BDE2J30 CHEVROLET TRACKER LTZ 2015 GASOLINA
586 88 DPF/PF/PR DRK8C09 CHEVROLET MONTANA 2005 FLEX
587 89 DPF/PF/PR EFV-7888 HYUNDAI HR HDLWBSC 2010 DIESEL
588 90 DPF/PF/PR EJH-5633 FIAT STRADA 2009 GASOLINA
589 91 DPF/PF/PR EMF-6407 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2009 GASOLINA
590 92 DPF/PF/PR EPT-8900 HYUNDAI IX 35 2010 GASOLINA
591 93 DPF/PF/PR ETP-3079 TOYOTA HILUX SW4 2010 DIESEL
592 94 DPF/PF/PR EUP-2799 HYUNDAI IX 35 2011 GASOLINA
593 95 DPF/PF/PR EUT-4820 FIAT PUNTO 2011 GASOLINA
594 96 DPF/PF/PR EVH-8639 CHEVROLET PRISMA 1.4 2011 FLEX
595 97 DPF/PF/PR FAZ9G41 HONDA CIVIC SEDAN 2012 GASOLINA
596 98 DPF/PF/PR FDO8D80 RENAULT SANDERO 1.6 2010 FLEX
597 99 DPF/PF/PR FGA-4077 RENAULT LOGAN EXP 16 SCE 2018 FLEX
598 100 DPF/PF/PR FHG-6225 HYUNDAI HB20 2015 GASOLINA
599 101 DPF/PF/PR FJK-2638 HYUNDAI I30 1.4 2012 FLEX
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600 102 DPF/PF/PR FKV-6965 RENAULT LOGAN EXP 16 SCE 2018 FLEX
601 103 DPF/PF/PR FUF-0023 RENAULT LOGAN EXP 16 SCE 2018 FLEX
602 104 DPF/PF/PR GGN5B51 RENAULT LOGAN EXP 16 SCE 2018 FLEX
603 105 DPF/PF/PR GHZ-0508 RENAULT LOGAN EXP 16 SCE 2018 FLEX
604 106 DPF/PF/PR GMF-5052 FIAT PALIO WEEK 2010 FLEX
605 107 DPF/PF/PR HNG-5271 FIAT SIENA 2011 FLEX
606 108 DPF/PF/PR IQY-7690 CHEVROLET MERIVA 2011 FLEX
607 109 DPF/PF/PR JFP-3924 MERCEDES-BENZ SPRINTER 2001 DIESEL
608 110 DPF/PF/PR JGL-4991 MITSUBISHI PICK UP L200 2008 DIESEL
609 111 DPF/PF/PR JHZ-7700 KIA SOUL 2010 FLEX
610 112 DPF/PF/PR JIR9C24 CHEVROLET/GMC AGILE 2010 FLEX
611 113 DPF/PF/PR JJU2J81 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
612 114 DPF/PF/PR MEH7H15 TOYOTA COROLLA SEDAN 1.8 2008 GASOLINA
613 115 DPF/PF/PR MJJ-7257 FIAT STRADA 2010 GASOLINA
614 116 DPF/PF/PR NRP-1177 TOYOTA HILUX 2011 FLEX
615 117 DPF/PF/PR OGX1B77 CHEVROLET VECTRA GT 2011 GASOLINA
616 118 DPF/PF/PR OOJ-8869 VOLKSWAGEN VOYAGE 2015 GASOLINA
617 119 DPF/PF/PR OOQ-0039 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2014 FLEX
618 120 DPF/PF/PR OPV-3500 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL
619 121 DPF/PF/PR OUI-1909 FORD FUSION 2013 FLEX
620 122 DPF/PF/PR OZR-0929 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2014 GASOLINA
621 123 DPF/PF/PR PAC-1446 CHEVROLET MONTANA SPORT 2014 FLEX
622 124 DPF/PF/PR QOJ1H14 R/ENGECART REBOQUE 2017 GASOLINA
623 125 DPF/PF/PR TRT-0001 HUSQVARNA TRATOR DE JARDIM 2015 GASOLINA
624 126 DPF/PF/PR EUQ-4696 VOLKSWAGEN POLO SEDAN 1.6 2012 FLEX
625 127 DPF/PF/PR FRA-1317 FIAT STRADA 2005 FLEX
626 128 DPF/PF/PR HFD-9065 MERCEDES-BENZ MB 710 2007 DIESEL
627 129 DPF/PF/PR JIC-3520 FIAT SIENA 2011 FLEX
628 130 DPF/PF/PR PBD5C12 RENAULT MASTER 2017 DIESEL
629 131 DPF/PF/PR HCF0A80 FIAT DOBLO ADV 2007 FLEX
630 132 DPF/PF/PR AQA-4313 FORD F-250 2008 DIESEL
631 133 DPF/PF/PR MDZ-1834 MERCEDES-BENZ CAMINHÃO 710 2008 DIESEL
632 134 DPF/PF/PR AUY-2353 MITSUBISHI PICK UP L200 2012 DIESEL
633 135 DPF/PF/PR AMP-6824 NISAN FRONTIER 2005 DIESEL
634 136 DPF/PF/PR AUH-3164 OUTROS TANQUE 2012 GASOLINA
635 137 DPF/PF/PR ACW-0601 CHEVROLET CELTA 2012 FLEX
636 138 DPF/PF/PR ALW-3908 FORD CARGO 2004 DIESEL
637 139 DPF/PF/PR ARB-4408 HONDA NX-4 FALCON 2008 GASOLINA
638 140 DPF/PF/PR ARG-9558 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
639 141 DPF/PF/PR ARX-2840 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
640 142 DPF/PF/PR AUK-8466 RENAULT MASTER 2012 DIESEL
641 143 DPF/PF/PR AUR-3921 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
642 144 DPF/PF/PR AUY-2330 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
643 145 DPF/PF/PR AVM-3056 MITSUBISHI L200 TRITON 2012 DIESEL S10
644 146 DPF/PF/PR AVN-3890 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
645 147 DPF/PF/PR AVS-2764 VOLKSWAGEN GOL 2012 FLEX
646 148 DPF/PF/PR AVS-4459 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 FLEX
647 149 DPF/PF/PR AVZ-8316 FORD FOCUS 2012 FLEX
648 150 DPF/PF/PR AWB-5391 VOLKSWAGEN GOL 2012 FLEX

649 151 DPF/PF/PR ASQ-2669 R/JCAPACLE
RJC2 TQR REBOQUE TANQUE 2005 DIESEL

650 152 DPF/PF/PR ALW-0665 TOYOTA HILUX SW4 2013 DIESEL S10

651 153 DPF/PF/PR AWH--
4285 CHEVROLET S-10 2012 DIESEL S10

652 154 DPF/PF/PR AWX-7465 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
653 155 DPF/PF/PR AYW-2408 CHEVROLET CRUZE 2014 FLEX
654 156 DPF/PF/PR AYZ-7883 HONDA CIVIC 2014 FLEX
655 157 DPF/PF/PR AZO-2108 FIAT PALIO 2015 FLEX
656 158 DPF/PF/PR AZP-2905 HYUNDAI HB20 2013 FLEX
657 159 DPF/PF/PR BAL-7659 MITSUBISHI L200 TRITON 2015 DIESEL S10
658 160 DPF/PF/PR BAO-1280 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
659 161 DPF/PF/PR BBW-2495 VOLKSWAGEN GOL 2017 FLEX
660 162 DPF/PF/PR BCA-6292 MITSUBISHI L200 TRITON 2018 DIESEL S10
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661 163 DPF/PF/PR EAR-6573 FIAT DOBLÔ 2008 FLEX
662 164 DPF/PF/PR FEA-7862 HYUNDAI HB20 2015 FLEX
663 165 DPF/PF/PR FZQ-1954 LAND ROVER EVOQUE DYNAMIC 2013 FLEX
664 166 DPF/PF/PR MLB-0988 CHEVROLET MONTANA 2012 FLEX
665 167 DPF/PF/PR NRP-7008 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2011 FLEX
666 168 DPF/PF/PR OZY-0005 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2017 DIESEL S10
667 169 DPF/PF/PR PBD-5218 RENAULT MASTER 2016 DIESEL S10
668 170 DPF/PF/PR AUR-4093 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
669 171 DPF/PF/PR AWI-1A18 VOLKSWAGEN JETTA 2017 FLEX
670 172 DPF/PF/PR BAG-1D30 VOLKSWAGEN AMAROK 2012 DIESEL
671 173 DPF/PF/PR ONO-6G60 MITSUBISHI L200 TRITON 2012 FLEX
672 174 DPF/PF/PR BBK-2729 TOYOTA HILUX 2017 DIESEL S10
673 175 DPF/PF/PR BAX-7860 VOLKSWAGEN AMAROK 2016 DIESEL S10
674 176 DPF/PF/PR BBY-0197 TOYOTA COROLLA 2017 FLEX
675 177 DPF/PF/PR OGA-6307 BMW 320I 2013 GASOLINA
676 178 DPF/PF/PR QHT-0050 BMW 320I 2014 FLEX
677 179 DPF/PF/PR FBW-1188 BMW X6 2011 GASOLINA
678 180 DPF/PF/PR AZS-7280 FORD FOCUS 2014 FLEX
679 181 DPF/PF/PR FWR-8583 HONDA HR-V 2015 FLEX
680 182 DPF/PF/PR PNW-7876 TOYOTA COROLLA 2016 FLEX
681 183 DPF/PF/PR KRL-3723 TOYOTA COROLLA 2015 FLEX
682 184 DPF/PF/PR AXM-4999 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL S10
683 185 DPF/PF/PR OSV-1946 TOYOTA HILUX SW4 2013 DIESEL S10
684 186 DPF/PF/PR JKK-6058 VW AMAROK 2012 DIESEL S10
685 187 DPF/PF/PR FJU-8660 VW FOX 2015 FLEX
686 188 DPF/PF/PR FGD-7879 VOLKSWAGEN GOL 2015 FLEX
687 189 DPF/PF/PR LRA-1535 VW GOLF 2013 FLEX
688 190 DPF/PF/PR GHO-5110 VW SAVEIRO 2016 FLEX
689 191 DPF/PF/PR ABV-5006 FORD FIESTA 2012 FLEX
690 192 DPF/PF/PR ANO-0628 WW GOLF 2012 GASOLINA
691 193 DPF/PF/PR ASF-0525 HONDA HONDA 2010 FLEX
692 194 DPF/PF/PR AVN-3849 FIAT PALIO WEEK 2012 FLEX
693 195 DPF/PF/PR AVS-2769 WW GOL 2012 FLEX
694 196 DPF/PF/PR AVS-4581 WW SAVEIRO 2012 FLEX
695 197 DPF/PF/PR AVZ-8318 FORD FOCUS 2013 FLEX
696 198 DPF/PF/PR AWX-8133 MMC PAJERO 2013 DIESEL S10
697 199 DPF/PF/PR AYP7D18 TOYOTA COROLLA 2015 FLEX
698 200 DPF/PF/PR BAL-7660 MMC TRITON 2015 DIESEL S10
699 201 DPF/PF/PR BAO-1284 MMC PAJERO 2015 DIESEL S10
700 202 DPF/PF/PR BBW-2489 WW GOL 2018 FLEX
701 203 DPF/PF/PR BBY-0186 TOYOTA COROLLA GLI UPPER 2018 FLEX
702 204 DPF/PF/PR BCB-9706 MMC L200 TRITON S 2018 DIESEL S10
703 205 DPF/PF/PR BCV-6900 WW AMAROK 2013 DIESEL S10
704 206 DPF/PF/PR DFT-9945 TOYOTA COROLLA 2003 FLEX
705 207 DPF/PF/PR EFC-9772 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
706 208 DPF/PF/PR HHD-0010 BMW X6XDRIVE 5.0I 2010 GASOLINA
707 209 DPF/PF/PR JJE-3231 NISSAN X TERRA 2007 GASOLINA
708 210 DPF/PF/PR ODF-7623 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
709 211 DPF/PF/PR OHH-9518 CHEVROLET/GMC AGILE 2013 FLEX

710 212 DPF/PF/PR EMB-0001 SYMBOL CABRIOLET 33” NÃO
INFORMADO GASOLINA

711 213 DPF/PF/PR EMB-0002 SYMBOL CABRIOLET 33” NÃO
INFORMADO GASOLINA

712 214 DPF/PF/PR EMB-0003 SYMBOL CABRIOLET 33” NÃO
INFORMADO GASOLINA

713 215 DPF/PF/PR EMB-0004 DGS INTERCEPTOR 888 NÃO
INFORMADO GASOLINA

714 216 DPF/PF/PR EMB-0005 BOSTON WHALER FRONTIER 25” NÃO
INFORMADO GASOLINA

715 217 DPF/PF/PR EMB-0006 BOSTON WHALER GUARDIAN 22” NÃO
INFORMADO GASOLINA

716 218 DPF/PF/PR EMB-0007 WILLARD UTILITY BOAT 22” NÃO
INFORMADO GASOLINA

NÃO
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717 219 DPF/PF/PR EMB-0008 DIAMAR TYCOON 23” NÃO
INFORMADO GASOLINA

718 220 DPF/PF/PR EMB-0009 COBRA TORNADO 22 NÃO
INFORMADO GASOLINA

719 221 DPF/PF/PR EMB-0010 COBRA FID 18 NÃO
INFORMADO GASOLINA

720 222 DPF/PF/PR EMB-0011 GLASTRON SEA RIDER NÃO
INFORMADO GASOLINA

721 223 DPF/PF/PR EMB-0012 SILLINGER -
MARINGÁ RIB 525 NÃO

INFORMADO GASOLINA

722 224 DPF/PF/PR EMB-0013 FLEXBOAT SR 500 NÃO
INFORMADO GASOLINA

723 225 DPF/PF/PR EMB-0014 FLEXBOAT SR 500 NÃO
INFORMADO GASOLINA

724 226 DPF/PF/PR EMB-0015 ZEFIR GOLD F360 NÃO
INFORMADO GASOLINA

725 227 DPF/PF/PR EMB-0016 LEVEFORT MARAJÓ 19” NÃO
INFORMADO GASOLINA

726 228 DPF/PF/PR EMB-0017 LEVEFORT MARAJÓ 19” NÃO
INFORMADO GASOLINA

727 229 DPF/PF/PR EMB-0018 LEVEFORT MARAJÓ 19” NÃO
INFORMADO GASOLINA

728 230 DPF/PF/PR EMB-0019 LEVEFORT -
MARINGÁ SQUALUS 600 NÃO

INFORMADO GASOLINA

729 231 DPF/PF/PR EMB-0020 METALOESTE -
FAZENDÁRIA 5,90 M NÃO

INFORMADO GASOLINA

730 232 DPF/PF/PR EMB-0021 METALOESTE BIGUÁ 6 METROS NÃO
INFORMADO GASOLINA

731 233 DPF/PF/PR EMB-0022 METALOESTE BIGUÁ 6 METROS NÃO
INFORMADO GASOLINA

732 234 DPF/PF/PR EMB-0023 PETYBRAZIL 600 S NÃO
INFORMADO GASOLINA

733 235 DPF/PF/PR EMB-0024 PETYBRAZIL 600 S NÃO
INFORMADO GASOLINA

734 236 DPF/PF/PR EMB-0025 FLUVIMAR 6000S NÃO
INFORMADO GASOLINA

735 237 DPF/PF/PR EMB-0026 ARTE FORTE SQUASH 6000 NÃO
INFORMADO GASOLINA

736 238 DPF/PF/PR EMB-0027 ARTNÁUTICA SEMICHATA 5,25 M NÃO
INFORMADO GASOLINA

737 239 DPF/PF/PR EMB-0028 S/NOME EM
ALUMÍNIO 6,50 M NÃO

INFORMADO GASOLINA

738 240 DPF/PF/PR EMB-0029 S/NOME EM
ALUMÍNIO 6 METROS NÃO

INFORMADO GASOLINA

739 241 DPF/PF/PR EMB-0030 S/NOME EM
ALUMÍNIO 5,90 M NÃO

INFORMADO GASOLINA

740 242 DPF/PF/PR EMB-0031 S/NOME EM FIBRA 6 METROS NÃO
INFORMADO GASOLINA

741 243 DPF/PF/PR EMB-0032 S/NOME EM AÇO 7 METROS NÃO
INFORMADO GASOLINA

742 244 DPF/PF/PR EMB-0033 SEA DOO RXT 215 NÃO
INFORMADO GASOLINA

743 245 DPF/PF/PR EMB-0034 KAWASAKI ULTRA-260 NÃO
INFORMADO GASOLINA

744 246 DPF/PF/PR EMB-0035 KAWASAKI 300 X NÃO
INFORMADO GASOLINA

745 247 DPF/PF/PR MOT-0001 MARURI  NÃO
INFORMADO ELÉTRICO

746 248 DPF/PF/PR MOT-0002 PHANTON  NÃO
INFORMADO ELÉTRICO

747 249 DPF/PF/PR MOT-0003 MARINE  NÃO
INFORMADO ELÉTRICO

748 250 DPF/PF/PR MOT-0004 MARINE  NÃO
INFORMADO ELÉTRICO

749 251 DPF/PF/PR MOT-0005 MARINE  NÃO
INFORMADO ELÉTRICO

750 252 DPF/PF/PR MOT-0006 MERCURY  NÃO
INFORMADO GASOLINA

751 253 DPF/PF/PR MOT-0007 YAMAHA  NÃO GASOLINA
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751 253 DPF/PF/PR MOT-0007 YAMAHA  INFORMADO GASOLINA

752 254 DPF/PF/PR MOT-0008 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

753 255 DPF/PF/PR MOT-0009 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

754 256 DPF/PF/PR MOT-0010 MERCURY  NÃO
INFORMADO GASOLINA

755 257 DPF/PF/PR MOT-0011 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

756 258 DPF/PF/PR MOT-0012 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

757 259 DPF/PF/PR MOT-0013 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

758 260 DPF/PF/PR MOT-0014 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

759 261 DPF/PF/PR MOT-0015 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

760 262 DPF/PF/PR MOT-0016 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

761 263 DPF/PF/PR MOT-0017 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

762 264 DPF/PF/PR MOT-0018 MERCURY  NÃO
INFORMADO GASOLINA

763 265 DPF/PF/PR MOT-0019 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

764 266 DPF/PF/PR MOT-0020 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

765 267 DPF/PF/PR MOT-0021 MERCURY  NÃO
INFORMADO GASOLINA

766 268 DPF/PF/PR MOT-0022 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

767 269 DPF/PF/PR MOT-0023 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

768 270 DPF/PF/PR MOT-0024 MERCURY  NÃO
INFORMADO GASOLINA

769 271 DPF/PF/PR MOT-0025 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

770 272 DPF/PF/PR MOT-0026 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

771 273 DPF/PF/PR MOT-0027 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

772 274 DPF/PF/PR MOT-0028 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

773 275 DPF/PF/PR MOT-0029 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

774 276 DPF/PF/PR MOT-0030 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

775 277 DPF/PF/PR MOT-0031 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

776 278 DPF/PF/PR MOT-0032 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

777 279 DPF/PF/PR MOT-0033 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

778 280 DPF/PF/PR MOT-0034 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

779 281 DPF/PF/PR MOT-0035 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

780 282 DPF/PF/PR MOT-0036 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

781 283 DPF/PF/PR MOT-0037 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

782 284 DPF/PF/PR MOT-0038 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

783 285 DPF/PF/PR MOT-0039 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

784 286 DPF/PF/PR MOT-0040 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

785 287 DPF/PF/PR MOT-0041 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA
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INFORMADO

786 288 DPF/PF/PR MOT-0042 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

787 289 DPF/PF/PR MOT-0043 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

788 290 DPF/PF/PR MOT-0044 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

789 291 DPF/PF/PR MOT-0045 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

790 292 DPF/PF/PR MOT-0046 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

791 293 DPF/PF/PR MOT-0047 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

792 294 DPF/PF/PR MOT-0048 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

793 295 DPF/PF/PR MOT-0049 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

794 296 DPF/PF/PR MOT-0050 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

795 297 DPF/PF/PR MOT-0051 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

796 298 DPF/PF/PR MOT-0052 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

797 299 DPF/PF/PR MOT-0053 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

798 300 DPF/PF/PR MOT-0054 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

799 301 DPF/PF/PR MOT-0055 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

800 302 DPF/PF/PR MOT-0056 YAMAHA  NÃO
INFORMADO GASOLINA

801 303 DPF/PF/PR CAR-0001 AUSTIN MACHINE
WORKS  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

802 304 DPF/PF/PR CAR-0002 AUSTIN MACHINE
WORKS  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

803 305 DPF/PF/PR CAR-0003 ONÇA  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

804 306 DPF/PF/PR CAR-0004 MÉCANOREM  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

805 307 DPF/PF/PR CAR-0005 PIER  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

806 308 DPF/PF/PR CAR-0006 PIER  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

807 309 DPF/PF/PR CAR-0007 PIER  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

808 310 DPF/PF/PR CAR-0008 J. CAPACLE TANQUE NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

809 311 DPF/PF/PR CAR-0009 J. CAPACLE TANQUE NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

810 312 DPF/PF/PR CAR-0010 REBOCAR  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

811 313 DPF/PF/PR CAR-0011 FORT-CAR  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

812 314 DPF/PF/PR CAR-0012 FORT-CAR  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

813 315 DPF/PF/PR CAR-0013 ONÇA  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

814 316 DPF/PF/PR CAR-0014 VIVAN PRANCHINHA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

815 317 DPF/PF/PR CAR-0015 PRANCHA
GRANDE  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

816 318 DPF/PF/PR CAR-0016 ERL CARRETINHA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

817 319 DPF/PF/PR CAR-0017 ARTESANAL BOTE 6M NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

818 320 DPF/PF/PR CAR-0018 ARTESANAL BOTE 6M NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

819 321 DPF/PF/PR CAR-0019 BOAT MASTER  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

NÃO
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820 322 DPF/PF/PR CAR-0020 DELTA KARAVAN DUPLA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

821 323 DPF/PF/PR CAR-0021 LOAD RITE JET SKY - PEQUENA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

822 324 DPF/PF/PR CAR-0022 VOLPATO  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

823 325 DPF/PF/PR CAR-0023 VOLPATO  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

824 326 DPF/PF/PR CAR-0024 VOLPATO  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

825 327 DPF/PF/PR CAR-0025 VOLPATO  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

826 328 DPF/PF/PR CAR-0026 R/CAMAR  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

827 329 DPF/PF/PR CAR-0027 VOLPATO BOTE 6M NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

828 330 DPF/PF/PR CAR-0028 VOLPATO BOTE 6M NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

829 331 DPF/PF/PR CAR-0029 VOLPATO RODADO DUPLO NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

830 332 DPF/PF/PR CAR-0030 VIVAN RODADO DUPLO NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

831 333 DPF/PF/PR CAR-0031 VIVAN RODADO DUPLO NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

832 334 DPF/PF/PR CAR-0032 ARTESANAL  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

833 335 DPF/PF/PR CAR-0033 ARTESANAL  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

834 336 DPF/PF/PR EMB-0036 DGS 888 PATROL (BLINDADA) NÃO
INFORMADO GASOLINA

835 337 DPF/PF/PR EMB-0037 DGS 888 PATROL (BLINDADA) NÃO
INFORMADO DIESEL

836 338 DPF/PF/PR EMB-0038 FLEXBOAT SR-760 NÃO
INFORMADO GASOLINA

837 339 DPF/PF/PR EMB-0039 ARTESANAL ARTESANAL NÃO
INFORMADO GASOLINA

838 340 DPF/PF/PR EMB-0040 DIAMAR TYCOON NÃO
INFORMADO GASOLINA

839 341 DPF/PF/PR EMB-0041 FIBERBOAT FIBRALAR NÃO
INFORMADO GASOLINA

840 342 DPF/PF/PR EMB-0042 FIBERBOAT FIBRALAR NÃO
INFORMADO GASOLINA

841 343 DPF/PF/PR EMB-0043 FIBERBOAT FIBRALAR NÃO
INFORMADO GASOLINA

842 344 DPF/PF/PR EMB-0044 FLEXBOAT SR-500 NÃO
INFORMADO GASOLINA

843 345 DPF/PF/PR EMB-0045 ALUMIBARCOS ALUMÍNIO NÃO
INFORMADO GASOLINA

844 346 DPF/PF/PR EMB-0046 FIBERBOAT FIBRA NÃO
INFORMADO GASOLINA

845 347 DPF/PF/PR EMB-0047 FIBERBOAT FIBRA NÃO
INFORMADO GASOLINA

846 348 DPF/PF/PR EMB-0048 ARTESANAL AÇO NÃO
INFORMADO GASOLINA

847 349 DPF/PF/PR EMB-0049 SILLINGER SEMI RÍGIDO NÃO
INFORMADO GASOLINA

848 350 DPF/PF/PR EMB-0050 TUCUNARÉ 600 NÃO
INFORMADO GASOLINA

849 351 DPF/PF/PR EMB-0051 YAMAHA VX CRUISER NÃO
INFORMADO GASOLINA

850 352 DPF/PF/PR EMB-0052 YAMAHA SHO NÃO
INFORMADO GASOLINA

851 353 DPF/PF/PR EMB-0053 SEA DOO SUPERCHARGED IC NÃO
INFORMADO GASOLINA

852 354 DPF/PF/PR EMB-0054 YAMAHA VX NÃO
INFORMADO GASOLINA

853 355 DPF/PF/PR EMB-0055 LUMINÁUTICA TORNADO 600 NÃO
INFORMADO GASOLINA

854 356 DPF/PF/PR EMB-0056 ZEFIR INFLÁVEL NÃO GASOLINA
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854 356 DPF/PF/PR EMB-0056 ZEFIR INFLÁVEL INFORMADO GASOLINA

855 357 DPF/PF/PR EMB-0057 MARRECO ALUMÍNIO NÃO
INFORMADO GASOLINA

856 358 DPF/PF/PR EMB-0058 FIBERBOAT FIBRA NÃO
INFORMADO GASOLINA

857 359 DPF/PF/PR EMB-0059 LIGA FORT
NÁUTICA ALUMÍNIO NÃO

INFORMADO GASOLINA

858 360 DPF/PF/PR EMB-0060 COLUNNA XR2-S NÃO
INFORMADO GASOLINA

859 361 DPF/PF/PR EMB-0061 SEM NOME ALUMÍNIO NÃO
INFORMADO GASOLINA

860 362 DPF/PF/PR CAR-0034 VOLPATO LARGA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

861 363 DPF/PF/PR CAR-0035 VOLPATO ESTREITA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

862 364 DPF/PF/PR CAR-0036 VIVAN LONGA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

863 365 DPF/PF/PR CAR-0037 VIVAN CURTA NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

864 366 DPF/PF/PR CAR-0038 LANTERNA
VERDE  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

865 367 DPF/PF/PR CAR-0039 ANGOLA /
NETUNO  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

866 368 DPF/PF/PR CAR-0040 MARAJÓ  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

867 369 DPF/PF/PR CAR-0041 YRUVICHA  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

868 370 DPF/PF/PR ALN-3429 ANGOLA MODELO PARA JET SKY NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

869 371 DPF/PF/PR CAR-0042 VOLPATO JET NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

870 372 DPF/PF/PR CAR-0043 CARRETAS SP GRANDE COM RODADO
DUPLO

NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

871 373 DPF/PF/PR CAR-0044 CARRETAS SP PEQUENA COM
RODADO DUPLO

NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

872 374 DPF/PF/PR CAR-0045 PÉGASUS
/ "MACIÇA"  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

873 375 DPF/PF/PR CAR-0046 FORTCAR  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

874 376 DPF/PF/PR CAR-0047 KORG  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

875 377 DPF/PF/PR CAR-0048 ESPERANÇA  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

876 378 DPF/PF/PR CAR-0049 ANGOLA / "NOVA"  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

877 379 DPF/PF/PR CAR-0050 MÉCANOREM  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

878 380 DPF/PF/PR CAR-0051 CLAUDETE  NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

879 381 DPF/PF/PR CAR-0052 PISTA DUPLA /
XINGÚ  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

880 382 DPF/PF/PR ATH-1228 WEBER MODELO PARA JET SKY NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

881 383 DPF/PF/PR AZJ-9371 CARRETAS SP MODELO PARA JET SKY NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

882 384 DPF/PF/PR CAR-0053 ABEIA BRABA MODELO PARA JET SKY NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

883 385 DPF/PF/PR AKC-6659 CANÇÃO TUCANO
/ PIPAS  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

884 386 DPF/PF/PR AKG-9329 CANÇÃO TUCANO
/ MARRECA  NÃO

INFORMADO NÃO UTILIZA

885 387 DPF/PF/PR ASQ-2669 J.CAPACLE TANQUE NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

886 388 DPF/PF/PR CAR-0054 J.CAPACLE TANQUE NÃO
INFORMADO NÃO UTILIZA

887 1 SR/PF/AC OXP 8231 CITROEN C3 2014 GASOLINA

888 2 SR/PF/AC NXR 0084 FIAT BRAVO 2016 ETANOL E
GASOLINA
ETANOL E
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889 3 SR/PF/AC NAG 7322 FIAT PALIO WEEK 2012 ETANOL E
GASOLINA

890 4 SR/PF/AC JKK 8068 FIAT GRAN SIENA 2013 ETANOL E
GASOLINA

891 5 SR/PF/AC NAG 7332 FIAT PALIO WEEK 2012 ETANOL E
GASOLINA

892 6 SR/PF/AC NAG 7312 FIAT PALIO WEEK 2012 ETANOL E
GASOLINA

893 7 SR/PF/AC MZU 7913 FIAT DOBLO 2010 ETANOL E
GASOLINA

894 8 SR/PF/AC NXS 4669 FORD FOCUS SEDAN 2013 ETANOL E
GASOLINA

895 9 SR/PF/AC NXS 4649 FORD FOCUS SEDAN 2013 ETANOL E
GASOLINA

896 10 SR/PF/AC NXS 4659 FORD FOCUS SEDAN 2013 ETANOL E
GASOLINA

897 11 SR/PF/AC NAC 3074 FORD RANGER 2012 GASOLINA
898 12 SR/PF/AC QLU 0252 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
899 13 SR/PF/AC MZQ 6192 FORD FOCUS 2009 GASOLINA

900 14 SR/PF/AC NAE 9801 FORD KA 2012 ETANOL E
GASOLINA

901 15 SR/PF/AC NHQ 5736 FORD F-4000 2008 DIESEL

902 16 SR/PF/AC NBW 8013 CHEVROLET MONTANA 2012 ETANOL E
GASOLINA

903 17 SR/PF/AC NXS 5200 CHEVROLET AGILE 2012 ETANOL E
GASOLINA

904 18 SR/PF/AC NXR 1855 CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ 2015 ETANOL E
GASOLINA

905 19 SR/PF/AC OXP 6048 HYUNDAI HB20 2015 GASOLINA
906 20 SR/PF/AC QLW 6210 HYUNDAI HB20 2015 GASOLINA
907 21 SR/PF/AC MZZ 9841 IVECO VOLARE 2004 DIESEL
908 22 SR/PF/AC NCM 9859 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
909 23 SR/PF/AC NEF 4438 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
910 24 SR/PF/AC QLY 9762 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
911 25 SR/PF/AC NAB 0371 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
912 26 SR/PF/AC QLZ 3572 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
913 27 SR/PF/AC NAD 2212 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
914 28 SR/PF/AC NAB 7774 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
915 29 SR/PF/AC NAF 6257 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
916 30 SR/PF/AC NAB 4141 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
917 31 SR/PF/AC NAB 0281 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
918 32 SR/PF/AC QLY 9732 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
919 33 SR/PF/AC QLZ 3542 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
920 34 SR/PF/AC NAG 7013 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
921 35 SR/PF/AC NXT 9492 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
922 36 SR/PF/AC NAG 1428 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
923 37 SR/PF/AC QLY 9772 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
924 38 SR/PF/AC QLZ 4442 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
925 39 SR/PF/AC NAG 6993 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
926 40 SR/PF/AC QLZ 3552 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
927 41 SR/PF/AC QLY 9742 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
928 42 SR/PF/AC QLZ 3562 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
929 43 SR/PF/AC QLZ 4452 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL S-10
930 44 SR/PF/AC NAB 7764 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
931 45 SR/PF/AC NXT 9462 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
932 46 SR/PF/AC NAB 0261 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
933 47 SR/PF/AC NAG 7053 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
934 48 SR/PF/AC NAG 7043 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
935 49 SR/PF/AC MZR 5865 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
936 50 SR/PF/AC NAB 0501 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
937 51 SR/PF/AC NAB 0381 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
938 52 SR/PF/AC JHN 5213 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
939 53 SR/PF/AC QLU 8458 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S-10
940 54 SR/PF/AC QLX 9642 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
941 55 SR/PF/AC OXP 1850 NISSAN FRONTIER 2013 DIESEL
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942 56 SR/PF/AC OXP 1890 NISSAN FRONTIER 2013 DIESEL
943 57 SR/PF/AC OXP 1870 NISSAN MARCH 2013 GASOLINA
944 58 SR/PF/AC JJU 2921 NISSAN FRONTIER 2010 DIESEL

945 59 SR/PF/AC OOU 9817 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

946 60 SR/PF/AC NAG 7523 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

947 61 SR/PF/AC NAG 7503 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

948 62 SR/PF/AC OOU 9815 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

949 63 SR/PF/AC OOU 9850 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

950 64 SR/PF/AC PHJ 8119 RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
951 65 SR/PF/AC OXP 2030 RENAULT FLUENCE 2013 GASOLINA

952 66 SR/PF/AC NAG 7513 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL E
GASOLINA

953 67 SR/PF/AC JGL 2781 RENAULT MASTER 2008 DIESEL
954 68 SR/PF/AC PBD 5221 RENAULT MASTER 2016 DIESEL

955 69 SR/PF/AC MZY 0462 TOYOTA COROLA PRETO 2009 ETANOL E
GASOLINA

956 70 SR/PF/AC MZY 0562 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL E
GASOLINA

957 71 SR/PF/AC MZY 0662 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL E
GASOLINA

958 72 SR/PF/AC QLX 0110 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
959 73 SR/PF/AC OXP 0279 TOYOTA COROLLA 2014 GASOLINA
960 74 SR/PF/AC NAF7735 VOLKS VOYAGE 2014 ALCO/GASOLINA

961 75 SR/PF/AC NAC 3374 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL E
GASOLINA

962 76 SR/PF/AC NAC 3344 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL E
GASOLINA

963 77 SR/PF/AC NAC 3334 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL E
GASOLINA

964 78 SR/PF/AC NXS 7122 VOLKSWAGEN AMAROK 2013 DIESES

965 79 SR/PF/AC NAG 3837 VOLKSWAGEN VOYAGE 2012 ETANOL E
GASOLINA

966 80 SR/PF/AC NXS 2886 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2016 ETANOL E
GASOLINA

967 81 SR/PF/AC NDU 3199 VOLKSWAGEN GOL 2010 ETANOL E
GASOLINA

968 82 SR/PF/AC ERF 9559 MITSUBISHI TRITON 2011 DIESEL
969 83 SR/PF/AC MZZ 9011 TOYOTA HILUX 2008 DIESEL
970 84 SR/PF/AC QLX9209 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL
971 85 SR/PF/AC QLX9683 TOYOTA HILUX 2019 DIESEL
972 86 SR/PF/AC QLZ6633 TOYOTA HILUX 2019 DIESEL
973 87 SR/PF/AC NXS4475 CHEVROLET S-10 2016 DIESEL S-10
974 88 SR/PF/AC OVG6194 VOLKSWAGEN AMAROK 2013 DIESEL S-10
975 89 SR/PF/AC PAR4689 RENEGADE JEEP 2015 DIESEL S-10
976 90 SR/PF/AC QLV7878 TOYOTA HILUX 2017 DIESEL S-10
977 1 SR/PF/AL DSJ-4404 MITSUBISHI PAJERO 2006 DIESEL
978 2 SR/PF/AL DZF-0455 HONDA HONDA CIVIC LXS 2007 GASOLINA
979 3 SR/PF/AL EUZ-9267 CHEVROLET MONTANA 2013 FLEX
980 4 SR/PF/AL GAN-0704 AUDI AUDI 2016 FLEX
981 5 SR/PF/AL JGC-7611 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
982 6 SR/PF/AL JGC-9731 RENAULT MEGANE SD 2008 GASOLINA
983 7 SR/PF/AL JGL-1691 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
984 8 SR/PF/AL JHN-5903 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
985 9 SR/PF/AL JJJ-3471 FIAT STRADA WORKING CD 2012 GASOLINA
986 10 SR/PF/AL JJQ-0973 RENAULT MASTER-BUS 2006 DIESEL
987 11 SR/PF/AL JJQ-1343 RENAULT MASTER-BUS 2007 DIESEL
988 12 SR/PF/AL JJU-2971 NISSAN FRONTIER XE 2009 DIESEL
989 13 SR/PF/AL JKK-7208 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
990 14 SR/PF/AL JKK-7388 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
991 15 SR/PF/AL JKO-4001 FIAT SIENA ESSENCE 2012 GASOLINA
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992 16 SR/PF/AL KIP-8800 MITSUBISHI PAJERO 2008 DIESEL
993 17 SR/PF/AL MUR-5836 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL
994 18 SR/PF/AL MVB-7208 FORD FRONTIER XE 2005 DIESEL
995 19 SR/PF/AL NLZ-1742 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 FLEX
996 20 SR/PF/AL NLZ-1752 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 FLEX
997 21 SR/PF/AL NLZ-1792 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 FLEX
998 22 SR/PF/AL NLZ-1893 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 FLEX
999 23 SR/PF/AL NMA-6404 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
1000 24 SR/PF/AL NMA-6414 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
1001 25 SR/PF/AL NMC-9186 FIAT DOBLO CARGO 2009 GASOLINA
1002 26 SR/PF/AL NML-1264 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GASOLINA
1003 27 SR/PF/AL NML-1274 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GASOLINA
1004 28 SR/PF/AL OHB-8853 VOLKSWAGEN AMAROK CD 2012 DIESEL
1005 29 SR/PF/AL OHC-9385 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1006 30 SR/PF/AL OHE-3159 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1007 31 SR/PF/AL OHH-0954 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
1008 32 SR/PF/AL OHH-2336 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
1009 33 SR/PF/AL OHH-2356 VOLKSWAGEN SAVEIRO  GASOLINA
1010 34 SR/PF/AL OHH-2376 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
1011 35 SR/PF/AL OHH-2386 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 GASOLINA
1012 36 SR/PF/AL OHH-4733 FORD FOCUS 2.0 2013 GASOLINA
1013 37 SR/PF/AL OHJ-3506 KIA SPORTAGE 2013 GASOLINA
1014 38 SR/PF/AL OHJ-6666 BMW BMW 2015 GASOLINA
1015 39 SR/PF/AL OHK-7842 LAND ROVER LAND ROVER 2014 DIESEL
1016 40 SR/PF/AL ORD-7400 FORD FOCUS 2.0 2012 GASOLINA
1017 41 SR/PF/AL ORG-0343 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
1018 42 SR/PF/AL ORK-6116 HYUNDAI HB20 2014 GASOLINA

1019 43 SR/PF/AL OWD-
8541 MITSUBISHI OUTLANDER 2014 GASOLINA

1020 44 SR/PF/AL OXN-0105 MITSUBISHI PAJERO 2014 DIESEL
1021 45 SR/PF/AL PDQ-6909 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1022 46 SR/PF/AL PSP-7871 TOYOTA HILUX SW4 2016 DIESEL
1023 47 SR/PF/AL QII-4749 HYUNDAI HB20 2013 GASOLINA
1024 48 SR/PF/AL QLA-7524 YAMARA YAMARA 2016 GASOLINA
1025 49 SR/PF/AL QLA-9482 TOYOTA TOYOTA HILUX 2016 DIESEL
1026 50 SR/PF/AL QLA-9986 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1027 51 SR/PF/AL QLB-0123 CITROEN CITROEN 2016 GASOLINA
1028 52 SR/PF/AL QLB-4782 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
1029 53 SR/PF/AL QLB-9645 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1030 54 SR/PF/AL QLC-3224 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1031 55 SR/PF/AL QLC-3234 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1032 56 SR/PF/AL QLC-3244 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1033 57 SR/PF/AL QLC-3254 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1034 58 SR/PF/AL QLC-3284 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1035 59 SR/PF/AL QLC-4181 BMW BMW 2015 GASOLINA
1036 60 SR/PF/AL QLD-5392 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
1037 61 SR/PF/AL QLD-5402 MITSUBISHI L200 TRITON 2015 DIESEL
1038 62 SR/PF/AL QLE-3964 MITSUBISHI TRITON 2017 DIESEL
1039 63 SR/PF/AL QLF-4731 HONDA HRV 2016 GASOLINA
1040 64 SR/PF/AL QLG-7367 FIAT MOBI 2017 GASOLINA
1041 65 SR/PF/AL QLH-3047 FORD ECOSPORT 2017 GASOLINA
1042 66 SR/PF/AL QLH-3151 FORD JEEP 2017 GASOLINA
1043 67 SR/PF/AL QLI-0069 BMW BMW 2017 GASOLINA
1044 68 SR/PF/AL QLJ-0235 FIAT TORO 2018 DIESEL
1045 69 SR/PF/AL QLL-3262 CITROEN CITROEN 2016 GASOLINA
1046 70 SR/PF/AL QLM-2952 FORD TROLLER JIPE 4X4 2017 GASOLINA
1047 71 SR/PF/AL OHJ-5157 KIA SORRENTO 2015 GASOLINA

1048 1 SR/PF/AM NOL –
3472 MITISUBSHI L 200 11/12 DIESEL

1049 2 SR/PF/AM PHJ –
2087 RENOULT SANDERO 2016 FLEX

1050 3 SR/PF/AM PHJ –
5218 FIAT FIAT BRAVO 16/16 FLEX
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1051 4 SR/PF/AM PHE -
1633 TOYOTA HILUX CD SRV 15/15 FLEX

1052 5 SR/PF/AM NDT –
9227 RENOULT FLUENCE 13/14 FLEX

1053 6 SR/PF/AM PHC –
5799 HONDA HONDA HRV 15/16 FLEX

1054 7 SR/PF/AM PHH –
9250 JEEP JEEP RENEGADE 15/16 GASOLINA

1055 8 SR/PF/AM OAK -
7363 MITISUBSHI L200 TRITON 13/13 DIESEL

1056 9 SR/PF/AM NOJ –
1642 VOLKS VOYAGE 11/11 GASOLINA

1057 10 SR/PF/AM OXM -
3961 FORD FOCUS 13/13 GASOLINA

1058 11 SR/PF/AM NOY –
0627 TOYOTA HILUX 10/10 DIESEL

1059 12 SR/PF/AM JKK –
8048 FIAT GRAN SIENA 13/13 GASOLINA

1060 13 SR/PF/AM PHJ - 5208 FIAT FIAT BRAVO 16/16 FLEX
1061 14 SR/PF/AM PHJ - 2077 RENOULT SANDERO 16/16 FLEX
1062 15 SR/PF/AM PHJ - 8826 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1063 16 SR/PF/AM PHJ –
2067 RENOULT SANDERO 16/16 FLEX

1064 17 SR/PF/AM PHJ –
2097 RENOULT SANDERO 16/16 FLEX

1065 18 SR/PF/AM OAH –
5824 VOLKS AMAROK 12/13 DIESEL S10

1066 19 SR/PF/AM NOP –
5196 HONDA NXR150 BROS 10/11 GASOLINA

1067 20 SR/PF/AM NOL –
3432 MITISUBSHI L 200 4X4 11/12 DIESEL

1068 21 SR/PF/AM OAK –
4007 VOLKSWAGEN GOL 12/12 GASOLINA

1069 22 SR/PF/AM NOL -
2340 VOLKSWAGEN KOMBI 08/09 GASOLINA

1070 23 SR/PF/AM JKK –
8348 FIAT GRAN SIENA 13/13 GASOLINA

1071 24 SR/PF/AM OAI – 0144 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 13/13 DIESEL S10

1072 25 SR/PF/AM OAK –
7726 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 12/12 DIESEL S10

1073 26 SR/PF/AM NOI – 2254 MITISUBSHI L 200 4X4 08/09 DIESEL

1074 27 SR/PF/AM PHH –
8586 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1075 28 SR/PF/AM PHH –
8536 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1076 29 SR/PF/AM PHE -
4260 HONDA XRE300 15/15 GASOLINA

1077 30 SR/PF/AM PHC –
5293 HONDA MOTO XRE300 15/15 GASOLINA

1078 31 SR/PF/AM NOL -
3452 MITISUBSHI L 200 12/12 DIESEL

1079 32 SR/PF/AM OAK –
4067 VOLKSWAGEN SAVEIRO TREND 12/12 GASOLINA

1080 33 SR/PF/AM OAG –
8530 MITISUBSHI L 200 4X4 11/12 DIESEL

1081 34 SR/PF/AM NOJ -
9958 FIAT STRADA FIRE CE 08/08 GASOLINA

1082 35 SR/PF/AM NOS –
4391 MITISUBSHI OUTLANDER 14/14 GASOLINA

1083 36 SR/PF/AM NOV –
3842 NISSAN FRONTIER 13/14 DIESEL

1084 37 SR/PF/AM PHG –
3310 CHEVROLET CORSA CLASSIC 15/16 FLEX

1085 38 SR/PF/AM NOS –
4092 VOLKSWAGEN VOYAGE 13/14 GASOLINA

1086 39 SR/PF/AM PHC –
7203 VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 15/15 FLEX

1087 40 SR/PF/AM OXM – CHEVROLET PRISMA 14/15 FLEX
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1087 40 SR/PF/AM 1874 CHEVROLET PRISMA 14/15 FLEX

1088 41 SR/PF/AM PHF –
9323 CHEVROLET PRISMA 15/15 FLEX

1089 42 SR/PF/AM NPA –
7821 MITISUBSHI L200 TRITON 14/15 DIESEL S10

1090 43 SR/PF/AM OAA –
9944 VOLKSWAGEN GOL G/5 13/13 GASOLINA

1091 44 SR/PF/AM OAD –
7304 VOLKSWAGEN VOYAGE 13/13 GASOLINA

1092 45 SR/PF/AM NOX –
4485 FIAT STRADA 11/12 GASOLINA

1093 46 SR/PF/AM PHJ - 7306 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 15/16 DIESEL S10

1094 47 SR/PF/AM PHL -
4001 RENOULT FLUENCE 16/16 FLEX

1095 48 SR/PF/AM OAI - 0134 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 13/13 DIESEL
1096 49 SR/PF/AM PHJ - 8746 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10
1097 50 SR/PF/AM PHJ - 8846 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1098 51 SR/PF/AM JXW -
6861 FORD FOCUS 12/13 GASOLINA

1099 52 SR/PF/AM JXW -
6891 FORD FOCUS 12/13 GASOLINA

1100 53 SR/PF/AM NOK 5575 TOYOTA COROLLA 09/09 GASOLINA
1101 54 SR/PF/AM PHJ - 7316 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 15/15 DIESEL S10

1102 55 SR/PF/AM OVT -
1689 MITISUBSHI PAJERO HPE 14/14 DIESEL S10

1103 56 SR/PF/AM OAK -
7736 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 12/12 DIESEL

1104 57 SR/PF/AM PHJ –
8139 RENOULT FLUENCE 16/16 FLEX

1105 58 SR/PF/AM NOT -
9481 MITISUBSHI PAJERO FULL HPE 13/14 GASOLINA

1106 59 SR/PF/AM OAL –
0277 FIAT PALIO WEEKEND 12/12 GASOLINA

1107 60 SR/PF/AM PHH –
8526 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 15/16 DIESEL S10

1108 61 SR/PF/AM NOR -
9697 VOLKSWAGEN GOLF 09/10 GASOLINA

1109 62 SR/PF/AM NOY –
5616 VOLKSWAGEN GOL /G5 10/11 GASOLINA

1110 63 SR/PF/AM NOL –
3422 MITISUBSHI L 200 GL 11/12 DIESEL

1111 64 SR/PF/AM OXM –
0252 HONDA MOTO FALCON 400 13/14 GASOLINA

1112 65 SR/PF/AM JFP –
4652 MERCEDES SPRINTER MERCEDES 99/00 DIESEL

1113 66 SR/PF/AM OAK -
4057 VOLKSWAGEN GOL TREND 12/12 GASOLINA

1114 67 SR/PF/AM NOI - 2084 MITISUBSHI L200 08/09 DIESEL

1115 68 SR/PF/AM NOJ -
5105 FORD FOCUS 09/09 GASOLINA

1116 69 SR/PF/AM JGL –
2661 RENOULT VAN MASTER 08/09 DIESEL

1117 70 SR/PF/AM JGC –
3501 CHEVROLET ASTRA 08/08 GASOLINA

1118 71 SR/PF/AM NOJ –
5155 FORD FOCUS 09/09 GASOLINA

1119 72 SR/PF/AM NOJ –
4515 TOYOTA COROLLA 09/09 GASOLINA

1120 73 SR/PF/AM NOJ –
5185 FORD FOCUS 09/09 GASOLINA

1121 74 SR/PF/AM NOK –
5605 TOYOTA COROLLA 09/09 GASOLINA

1122 75 SR/PF/AM NHZ -
8341 CHEVROLET ASTRA 08/09 GASOLINA

1123 76 SR/PF/AM NAZ -
1233 MITISUBSHI L200 08/08 DIESEL

1124 77 SR/PF/AM JGC -
5521 MITISUBSHI L 200 08/08 DIESEL
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1125 78 SR/PF/AM MSC -
0570 HONDA TORNADO XR250 08/08 GASOLINA

1126 79 SR/PF/AM NOJ -
5195 FORD FOCUS 09/09 GASOLINA

1127 80 SR/PF/AM NOI – 9875 TOYOTA COROLLA 09/09 GASOLINA

1128 81 SR/PF/AM NOK –
5645 TOYOTA COROLLA FN 09/09 GASOLINA

1129 82 SR/PF/AM PHH –
8566 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1130 83 SR/PF/AM PHH –
8626 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1131 84 SR/PF/AM PHE –
8441 CHEVROLET S10 LT 15/15 GASOLINA

1132 85 SR/PF/AM JGL –
4951 MITISUBSHI L 200 09/09 DIESEL

1133 86 SR/PF/AM NOO –
4144 FIAT DOBLÓ CARGO 09/09 GASOLINA

1134 87 SR/PF/AM OAJ –
1878 TOYOTA HILUX 12/12 DIESEL

1135 88 SR/PF/AM PHS –
1007 HONDA HONDA HRV 15/16 FLEX

1136 89 SR/PF/AM OXP –
1860 NISSAN MARCH 13/14 GASOLINA

1137 90 SR/PF/AM JKK –
8038 FIAT GRAN SIENA 13/13 GASOLINA

1138 91 SR/PF/AM PHJ –
2057 RENOULT SANDERO 16/16 FLEX

1139 92 SR/PF/AM PHE -
9525 CHEVROLET S10 LTZ 4X4 15/15 GASOLINA

1140 93 SR/PF/AM PHB -
5238 TOYOTA HILUX CD SRV 14/15 DIESEL S10

1141 94 SR/PF/AM NOZ -
7772 FIAT FIAT STRADA 13/14 GASOLINA

1142 95 SR/PF/AM OXM –
3951 FORD FOCUS 13/13 GASOLINA

1143 96 SR/PF/AM NOO –
1523 MITISUBSHI L200 TRITON 10/10 DIESEL

1144 97 SR/PF/AM OAL –
0297 FIAT PALIO WEEKEND 12/12 GASOLINA

1145 98 SR/PF/AM OAF –
4922 HYUNDAI HB20S 13/14 FLEX

1146 99 SR/PF/AM OAL –
8470 KIA KIA PICANTO 11/12 GASOLINA

1147 100 SR/PF/AM PHE –
4591 HONDA MOTO XRE300 15/15 GASOLINA

1148 101 SR/PF/AM OAH –
1829 KIA KIA PICANTO 11/12 GASOLINA

1149 102 SR/PF/AM OAG –
1972 FIAT FIAT STRADA 13/14 GASOLINA

1150 103 SR/PF/AM OAL –
4807 VOLKSWAGEN SAVEIRO 12/13 GASOLINA

1151 104 SR/PF/AM NOY –
9537 FIAT FIAT IDEA 10/11 GASOLINA

1152 105 SR/PF/AM OAO -
2610 MITISUBSHI L 200 11/12 DIESEL

1153 106 SR/PF/AM NOI - 9545 FORD FOCUS 09/09 GASOLINA

1154 107 SR/PF/AM PHF –
6783 CHEVROLET COBALT 14/15 GASOLINA

1155 108 SR/PF/AM NOL –
3412 MITISUBSHI L 200 GL 11/12 DIESEL

1156 109 SR/PF/AM OAK –
4097 VOLKSWAGEN SAVEIRO TREND 12/12 GASOLINA

1157 110 SR/PF/AM JXV - 2828 MERCEDES MERCEDES 710 05/05 DIESEL

1158 111 SR/PF/AM OVT -
2146 RENOULT VAN MASTER 14/15 DIESEL

1159 112 SR/PF/AM QGB –
0300 VOLKSWAGEN JETTA 14/14 GASOLINA

1160 113 SR/PF/AM PHC – FIAT DOBLÔ 1.4 15/15 FLEX

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 207



1160 113 SR/PF/AM 3470 FIAT DOBLÔ 1.4 15/15 FLEX

1161 114 SR/PF/AM NAO -
4679 NISSAN MARCH 11/12 GASOLINA

1162 115 SR/PF/AM NOI - 2074 MITISUBSHI L 200 09/09 DIESEL

1163 116 SR/PF/AM NOJ -
7555 NISSAN FRONTIER 09/09 DIESEL

1164 117 SR/PF/AM PHJ –
8129 RENOULT FLUENCE 16/16 FLEX

1165 118 SR/PF/AM PHD –
7944 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 16/17 DIESEL S10

1166 119 SR/PF/AM NOP -
5186 HONDA NXR150 BROS MIX ES 10/10 GASOLINA

1167 120 SR/PF/AM NOL -
3462 MITISUBSHI L 200 11/12 DIESEL

1168 121 SR/PF/AM OAO -
2630 MITISUBSHI L 200 11/12 DIESEL

1169 122 SR/PF/AM PHH –
8576 MITISUBSHI L200 TRITON 15/15 DIESEL S10

1170 123 SR/PF/AM PHJ - 5206 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 15/16 DIESEL S10

1171 124 SR/PF/AM NOP –
5206 HONDA NXR150 BROS MIX ES 10/10 GASOLINA

1172 125 SR/PF/AM GER-0001 MOTOR MWM
(SGC) NEGRINI  DIESEL

1173 126 SR/PF/AM GER-0002 GERADOR
(SR/AM) SCANIA  DIESEL

1174 127 SR/PF/AM GER-0004 GERADOR
STEMAC MWM  DIIESEL

1175 128 SR/PF/AM GER-0006 GERADOR
DELEAGACIA TBT   DIESEL

1176 129 SR/PF/AM GER-0007 GERADOR SAI   DIESEL
1177 130 SR/PF/AM GER-0008 GERADOR 45 KVA MWM  DIESEL

1178 131 SR/PF/AM GER-0009 GERADOR 125
KVA MWM  DIESEL

1179 132 SR/PF/AM GER-0010 GERADOR 165
KVA MWM  DIESEL

1180 133 SR/PF/AM GER-0020 STEMAC BASE
ANZOL MWM  DIESEL

1181 134 SR/PF/AM LAN0001 SR760 NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1182 135 SR/PF/AM LAN0003 SR760 NAO DEFINIDO 2011 GASOLINA COMUM

1183 136 SR/PF/AM LAN0004 ARTESANAL
DK150 NAO DEFINIDO 2007 DIESEL

1184 137 SR/PF/AM LAN0005 ARTESANAL
DK150 NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM

1185 138 SR/PF/AM LAN0006 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1186 139 SR/PF/AM LAN0007 BOSTON WHALER NAO DEFINIDO 1987 GASOLINA COMUM
1187 140 SR/PF/AM LAN0008 1900 IRIZAR 2010 GASOLINA COMUM

1188 141 SR/PF/AM LAN0010 ARTESANAL
DK150 NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM

1189 142 SR/PF/AM LAN0011 ARTESANAL
DK150 NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM

1190 143 SR/PF/AM LAN0012 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1191 144 SR/PF/AM LAN0013 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1192 145 SR/PF/AM LAN0014 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 DIESEL
1193 146 SR/PF/AM LAN0015 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1194 147 SR/PF/AM LAN0016 BOSTON WHALER NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1195 148 SR/PF/AM LAN0017 AMAZON NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1196 149 SR/PF/AM LAN0018 FERRETI NAO DEFINIDO 2000 DIESEL
1197 150 SR/PF/AM LAN0019 BOSTON WHALER NAO DEFINIDO 1987 GASOLINA COMUM

1198 151 SR/PF/AM LAN0020 ARTESANAL
DK150 NAO DEFINIDO 2013 GASOLINA COMUM

1199 152 SR/PF/AM LAN0002 TIPO FIAT 1995 DIESEL
1200 153 SR/PF/AM LAN0025 YAMAHA YAMAHA 2015 GASOLINA COMUM
1201 154 SR/PF/AM LAN0024 MERCURY NAO DEFINIDO 2000 GASOLINA COMUM
1202 155 SR/PF/AM LAN0026 SUZUKI SUZUKI 2000 GASOLINA COMUM
1203 156 SR/PF/AM LAN0027 YAMAHA YAMAHA 2000 GASOLINA COMUM
1204 157 SR/PF/AM LAN0009 YAMAHA YAMAHA 1980 GASOLINA COMUM
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1205 158 SR/PF/AM LAN0028 BALSA NAO DEFINIDO 1990 DIESEL
1206 159 SR/PF/AM LAN0019 BOSTON WHALER NAO DEFINIDO 1987 GASOLINA COMUM

1207 1 SR/PF/AP QLO5653 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
MEC

2016 GASOLINA

1208 2 SR/PF/AP QLO5654 RENAULT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
MEC

2016 GASOLINA

1209 3 SR/PF/AP NEN8783 FORD FOCUS 2.0L FC 2009 GASOLINA
1210 4 SR/PF/AP NEM6463 FORD FOCUS 2.0L FC 2009 GASOLINA
1211 5 SR/PF/AP NEI8152 FORD FOCUS 2.0L FC 2013 GASOLINA

1212 6 SR/PF/AP NEM5463 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V
FLEX 4P 2009 GASOLINA

1213 7 SR/PF/AP NEI8163 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V
FLEX 4P 2013 GASOLINA

1214 8 SR/PF/AP NEN8793 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V
FLEX 4P 2009 GASOLINA

1215 9 SR/PF/AP NEY9610 NISSAN FRONTIER XE TIT. CD
4X4 2.8 2004 DIESEL

1216 10 SR/PF/AP NEV6552 VOLKSWAGEN GOL 1.6 8V 4P 2012 GASOLINA
1217 11 SR/PF/AP NEV6562 VOLKSWAGEN GOL 1.6 8V 4P 2013 GASOLINA

1218 12 SR/PF/AP NEM3879 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

1219 13 SR/PF/AP NEM1614 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

1220 14 SR/PF/AP NEO0161 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

1221 15 SR/PF/AP NEM3859 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2009 DIESEL

1222 16 SR/PF/AP NEI2723 VOLKSWAGEN AMAROK CD 2.0 16V TDI
4X4 DIESEL 2013 DIESEL

1223 17 SR/PF/AP NEU0130 CHEVROLET ASTRA SEDAN COMF 2.0
MPFI FLEX 8V 4P 2005 GASOLINA

1224 18 SR/PF/AP QLO4290 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
1225 19 SR/PF/AP QLO4287 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
1226 20 SR/PF/AP QLO4288 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA

1227 21 SR/PF/AP NEZ3173 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX
16V MECÂNICO 2009 GASOLINA

1228 22 SR/PF/AP NEZ3153 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX
16V MECÂNICO 2009 GASOLINA

1229 23 SR/PF/AP NEZ3163 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX
16V MECÂNICO 2009 GASOLINA

1230 24 SR/PF/AP NEZ3133 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX
16V MECÂNICO 2009 GASOLINA

1231 25 SR/PF/AP NEZ3143 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX
16V MECÂNICO 2009 GASOLINA

1232 26 SR/PF/AP NEL9170 CHEVROLET CORSA SEDAN CLASSIC
SPIRIT 1.0 FLEX 2006 GASOLINA

1233 27 SR/PF/AP NEO6146 FIAT DOBLO CARGO 1.8 MPI
FIRE FLEX 8V/16V FLEX 2010 GASOLINA

1234 28 SR/PF/AP NEM3869 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2009 DIESEL

1235 29 SR/PF/AP NEM2358 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL

1236 30 SR/PF/AP NEM2368 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL

1237 31 SR/PF/AP NEM3768 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL

1238 32 SR/PF/AP NEM8359 MITSUBISHI L200 OUTDOOR HPE 2.5
4X4 CD TURBO DIESEL 2009 DIESEL

1239 33 SR/PF/AP NEO1309 MITSUBISHI L200 OUTDOOR HPE 2.5
4X4 CD TURBO DIESEL 2009 DIESEL

1240 34 SR/PF/AP QLO2574 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
1241 35 SR/PF/AP QLO2581 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
1242 36 SR/PF/AP QLO2580 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
1243 37 SR/PF/AP QLO2576 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
1244 38 SR/PF/AP QLO2577 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
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1245 39 SR/PF/AP QLO2575 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL
1246 40 SR/PF/AP QLO2578 MITSUBISHI L200 TRITON GL DIESEL 2015 DIESEL

1247 41 SR/PF/AP NEN9523 RENAULT
MEGANE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
MEC

2008 GASOLINA

1248 42 SR/PF/AP NEM9828 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2012 DIESEL

1249 43 SR/PF/AP NEM9838 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2012 DIESEL

1250 44 SR/PF/AP NEM2683 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013 DIESEL

1251 45 SR/PF/AP NEM2673 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013 DIESEL

1252 46 SR/PF/AP QLO3622 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2016 DIESEL

1253 47 SR/PF/AP QLO9001 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2016 DIESEL

1254 48 SR/PF/AP QLO3621 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2016 DIESEL

1255 49 SR/PF/AP NEP9871 FIAT PALIO WEEKEND
TREKKING 1.6 FLEX 16V 2012 GASOLINA

1256 50 SR/PF/AP NEP9862 FIAT PALIO WEEKEND
TREKKING 1.6 FLEX 16V 2012 GASOLINA

1257 51 SR/PF/AP QLO3651 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2016 GASOLINA

1258 52 SR/PF/AP QLO3650 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2016 GASOLINA

1259 53 SR/PF/AP QLO3652 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2016 GASOLINA

1260 54 SR/PF/AP QLO3653 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2016 GASOLINA

1261 55 SR/PF/AP QLO3649 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2016 GASOLINA

1262 56 SR/PF/AP NEV6512 VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V CE 2012 GASOLINA

1263 57 SR/PF/AP NEV6532 VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V CE 2012 GASOLINA

1264 58 SR/PF/AP JKK8058 FIAT SIENA ESSENCE 1.6
FLEX 16V 2012 GASOLINA

1265 59 SR/PF/AP MSC0539 HONDA XR TORNADO 250CC 2008 GASOLINA
1266 60 SR/PF/AP NEP7183 FORD RANGER XLS 13P 2012 DIESEL

1267 61 SR/PF/AP JGC3621 CHEVROLET ASTRA SEDAN ADVANT.
2.0 8V MPFI FLEX 4P 2009 GASOLINA

1268 62 SR/PF/AP NHZ7971 CHEVROLET ASTRA SEDAN ADVANT.
2.0 8V MPFI FLEX 4P 2009 GASOLINA

1269 63 SR/PF/AP NIW6940 CHEVROLET ASTRA SEDAN ADVANT.
2.0 8V MPFI FLEX 4P 2009 GASOLINA

1270 64 SR/PF/AP JGC3611 CHEVROLET ASTRA SEDAN ADVANT.
2.0 8V MPFI FLEX 4P 2009 GASOLINA

1271 65 SR/PF/AP NIX2200 CHEVROLET ASTRA SEDAN ADVANT.
2.0 8V MPFI FLEX 4P 2009 GASOLINA

1272 66 SR/PF/AP PBD5219 RENAULT MASTER 2.3 DCI
FURGÃO 16V DIESEL 2016 DIESEL

1273 67 SR/PF/AP JGL2801 RENAULT
MASTER 2.5 DCI

FURGÃO 115CV CURTO
DIESEL

2008 DIESEL

1274 68 SR/PF/AP JHN5273 MITSUBISHI L200 OUTDOOR HPE 2.5
4X4 CD TURBO DIESEL 2009 DIESEL

1275 69 SR/PF/AP JFQ5565 RENAULT CLIO AUTHENTIQUE HI-
FLEX 1.0 16V 5P 2005 GASOLINA

1276 70 SR/PF/AP JFQ5515 RENAULT CLIO AUTHENTIQUE HI-
FLEX 1.0 16V 5P 2005 GASOLINA

1277 71 SR/PF/AP JKH3761 NISSAN
XTERRA SE 4X4 2.8

132/140CV TB
INT.DIESEL

2006 DIESEL

1278 72 SR/PF/AP JJE4857 MARCOPOLO MARCOPOLO/VOLERE
V6 (ÔNIBUS) 2007 DIESEL

1279 1 SR/PF/BA PJK1970 AUDI Q3 2016 ALCOOL/GASOLINA
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1280 2 SR/PF/BA OUT0320 BMW 320I 2014 GASOLINA
1281 3 SR/PF/BA BBH0661 CITROEN AIRCROSS 2016 ALCOOL/GASOLINA
1282 4 SR/PF/BA ERJ8375 CITROEN AIRCROSS 2010 ALCOOL/GASOLINA
1283 5 SR/PF/BA JVV5402 DODGE RAM 2007 DIESEL
1284 6 SR/PF/BA PJZ5621 FIAT BRAVO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1285 7 SR/PF/BA PJZ1284 FIAT BRAVO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1286 8 SR/PF/BA QRG5B10 FIAT DOBLO 2009 ALCOOL/GASOLINA
1287 9 SR/PF/BA MUV4555 FIAT DOBLO 2007 ALCOOL/GASOLINA
1288 10 SR/PF/BA JKK7268 FIAT GRAND SIENA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1289 11 SR/PF/BA JKK7288 FIAT GRAND SIENA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1290 12 SR/PF/BA JKK7278 FIAT GRAND SIENA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1291 13 SR/PF/BA JKK7258 FIAT GRAND SIENA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1292 14 SR/PF/BA JKK6898 FIAT GRAND SIENA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1293 15 SR/PF/BA NZP7117 FIAT LINEA 2012 GASOLINA
1294 16 SR/PF/BA PJL9663 FIAT PALIO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1295 17 SR/PF/BA OKK0591 FIAT PALIO 2011 ALCOOL/GASOLINA
1296 18 SR/PF/BA OKJ5306 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ALCOOL/GASOLINA
1297 19 SR/PF/BA OKJ3144 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ALCOOL/GASOLINA
1298 20 SR/PF/BA OKJ5707 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ALCOOL/GASOLINA
1299 21 SR/PF/BA OKJ3638 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ALCOOL/GASOLINA
1300 22 SR/PF/BA OKJ4825 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ALCOOL/GASOLINA
1301 23 SR/PF/BA NYV2796 FIAT PUNTO 2011 ALCOOL/GASOLINA
1302 24 SR/PF/BA OUS7124 FIAT PUNTO 2014 ALCOOL/GASOLINA
1303 25 SR/PF/BA OZL6835 FIAT SIENA 2015 ALCOOL/GASOLINA
1304 26 SR/PF/BA OUO6162 FIAT SIENA 2014 ALCOOL/GASOLINA
1305 27 SR/PF/BA JRZ4366 FIAT SIENA 2008 ALCOOL/GASOLINA
1306 28 SR/PF/BA JRW5907 FIAT SIENA 2008 ALCOOL/GASOLINA
1307 29 SR/PF/BA JPY8397 FIAT SIENA 2005 GASOLINA
1308 30 SR/PF/BA PJL4520 FIAT STRADA 2015 ALCOOL/GASOLINA
1309 31 SR/PF/BA OKT1475 FIAT STRADA 2013 ALCOOL/GASOLINA
1310 32 SR/PF/BA NYZ0768 FIAT STRADA 2012 ALCOOL/GASOLINA
1311 33 SR/PF/BA EIC9613 FIAT STRADA 2010 ALCOOL/GASOLINA
1312 34 SR/PF/BA NWR2401 FIAT STRADA 2012 ALCOOL/GASOLINA
1313 35 SR/PF/BA NZN2480 FIAT STRADA ADVENTURE 2012 ALCOOL/GASOLINA
1314 36 SR/PF/BA OMZ4220 FIAT STRADA ADVENTURE 2013 ALCOOL/GASOLINA
1315 37 SR/PF/BA HNE3606 FIAT STRADA ADVENTURE 2010 ALCOOL/GASOLINA
1316 38 SR/PF/BA PKF3757 FIAT TORO 2017 ALCOOL/GASOLINA
1317 39 SR/PF/BA NPV7483 FIAT UNO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1318 40 SR/PF/BA ENX3913 FORD ECOSPORT 2009 GASOLINA
1319 41 SR/PF/BA OZE7866 FORD FOCUS 2014 ALCOOL/GASOLINA
1320 42 SR/PF/BA OZE6921 FORD FOCUS 2014 ALCOOL/GASOLINA
1321 43 SR/PF/BA OZE2723 FORD FOCUS 2014 ALCOOL/GASOLINA
1322 44 SR/PF/BA OKS6174 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
1323 45 SR/PF/BA OKS2966 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
1324 46 SR/PF/BA OKS4066 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
1325 47 SR/PF/BA OKS6681 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
1326 48 SR/PF/BA OKS5430 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
1327 49 SR/PF/BA JSR1709 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1328 50 SR/PF/BA JSM1705 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1329 51 SR/PF/BA JSR8683 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1330 52 SR/PF/BA JSI5976 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1331 53 SR/PF/BA JSI1792 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1332 54 SR/PF/BA EPX2667 FORD FUSION 2011 GASOLINA
1333 55 SR/PF/BA NZT1899 FORD RANGER 2012 DIESEL
1334 56 SR/PF/BA PKM2445 FORD RANGER 2017 DIESEL
1335 57 SR/PF/BA PJL8090 FORD RANGER 2015 DIESEL
1336 58 SR/PF/BA AUL6957 GM/CHEVROLET ASTRA 2011 ALCOOL/GASOLINA
1337 59 SR/PF/BA OLD3990 GM/CHEVROLET BLAZER 2013 DIESEL
1338 60 SR/PF/BA LWD8173 GM/CHEVROLET CELTA 2004 GASOLINA
1339 61 SR/PF/BA OVR4914 GM/CHEVROLET MONTANA 2014 ALCOOL/GASOLINA
1340 62 SR/PF/BA PKQ4363 GM/CHEVROLET ONIX 2018 ALCOOL/GASOLINA
1341 63 SR/PF/BA OGG3467 GM/CHEVROLET S10 2014 DIESEL
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1342 64 SR/PF/BA OZL9667 GM/CHEVROLET S10 2014 DIESEL
1343 65 SR/PF/BA OKK6841 GM/CHEVROLET S10 2013 DIESEL
1344 66 SR/PF/BA OZD9720 HONDA CBR 500R 2014 GASOLINA
1345 67 SR/PF/BA JPZ3199 HONDA CBX 250 2003 GASOLINA
1346 68 SR/PF/BA NHG4993 HONDA CG 150 2007 GASOLINA
1347 69 SR/PF/BA FEX7221 HONDA CIVIC 2017 ALCOOL/GASOLINA
1348 70 SR/PF/BA KGO4696 HONDA CIVIC 2010 ALCOOL/GASOLINA
1349 71 SR/PF/BA OUI5372 HONDA CIVIC 2014 ALCOOL/GASOLINA
1350 72 SR/PF/BA PJZ0018 HONDA NXR 160 2016 GASOLINA
1351 73 SR/PF/BA ATN4306 HONDA XRE 300 2011 GASOLINA
1352 74 SR/PF/BA NZW8000 HYUNDAI AZERA 2012 GASOLINA
1353 75 SR/PF/BA PKZ2180 HYUNDAI HB20 2018 ALCOOL/GASOLINA
1354 76 SR/PF/BA PJG4977 HYUNDAI HB20 2015 ALCOOL/GASOLINA
1355 77 SR/PF/BA KPT0544 HYUNDAI SANTAFE 2007 GASOLINA
1356 78 SR/PF/BA JII0919 HYUNDAI SONATA 2011 GASOLINA
1357 79 SR/PF/BA JSZ0234 HYUNDAI TUCSON 2010 GASOLINA
1358 80 SR/PF/BA NZU0876 HYUNDAI VERACRUZ 2012 GASOLINA
1359 81 SR/PF/BA PAQ8494 IVECO IVECO 2015 DIESEL
1360 82 SR/PF/BA SEA0000 INTECH SEAP 14 2010 DIESEL
1361 83 SR/PF/BA OZL5990 LAND ROVER EVOQUE 2014 GASOLINA
1362 84 SR/PF/BA OUV0006 LAND ROVER EVOQUE 2013 GASOLINA
1363 85 SR/PF/BA OUL1013 LAND ROVER FREELANDER 2013 DIESEL
1364 86 SR/PF/BA JJQ6223 MERCEDES BENZ SPRINTER 2005 DIESEL
1365 87 SR/PF/BA ASY8271 MERCEDES BENZ SPRINTER 2010 DIESEL
1366 88 SR/PF/BA NYZ4485 MITSUBISHI ASX 2012 GASOLINA
1367 89 SR/PF/BA NZN3953 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
1368 90 SR/PF/BA NZN6408 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
1369 91 SR/PF/BA NZN4014 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1370 92 SR/PF/BA NZI1711 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1371 93 SR/PF/BA NZN0231 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1372 94 SR/PF/BA NZN2524 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1373 95 SR/PF/BA NZI4759 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1374 96 SR/PF/BA NZN9250 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1375 97 SR/PF/BA NZN2906 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1376 98 SR/PF/BA NZI3182 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1377 99 SR/PF/BA NZN0023 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1378 100 SR/PF/BA NZN2152 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1379 101 SR/PF/BA NZI4728 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1380 102 SR/PF/BA NZN9932 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1381 103 SR/PF/BA NZN0389 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1382 104 SR/PF/BA JSC8386 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
1383 105 SR/PF/BA JSC6446 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
1384 106 SR/PF/BA JGL1781 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
1385 107 SR/PF/BA JRL8787 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1386 108 SR/PF/BA JSC5669 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1387 109 SR/PF/BA JSC6146 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1388 110 SR/PF/BA JRL7160 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1389 111 SR/PF/BA JSC9374 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1390 112 SR/PF/BA JRL9680 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1391 113 SR/PF/BA JRM4991 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1392 114 SR/PF/BA JSC0741 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1393 115 SR/PF/BA JSC4591 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1394 116 SR/PF/BA JHN5283 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1395 117 SR/PF/BA NUX8448 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1396 118 SR/PF/BA PKM3009 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2017 DIESEL
1397 119 SR/PF/BA PKH6354 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2017 DIESEL
1398 120 SR/PF/BA PJY0143 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
1399 121 SR/PF/BA OUF1201 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1400 122 SR/PF/BA OUF9058 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1401 123 SR/PF/BA OUF4246 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1402 124 SR/PF/BA NZZ8451 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1403 125 SR/PF/BA NZZ5625 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 212



1404 126 SR/PF/BA NZZ5935 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1405 127 SR/PF/BA NZZ7078 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1406 128 SR/PF/BA NZZ7712 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1407 129 SR/PF/BA OUF8332 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1408 130 SR/PF/BA OVS9240 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 DIESEL
1409 131 SR/PF/BA OZD8D39 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
1410 132 SR/PF/BA OZD4H14 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
1411 133 SR/PF/BA PAQ9568 MITSUBISHI TRITON 2017 DIESEL
1412 134 SR/PF/BA PJW1028 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1413 135 SR/PF/BA PJW0418 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1414 136 SR/PF/BA PJW8203 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1415 137 SR/PF/BA PJW9558 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1416 138 SR/PF/BA PJW1626 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1417 139 SR/PF/BA PJW8907 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1418 140 SR/PF/BA PJW0846 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1419 141 SR/PF/BA PJW7667 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1420 142 SR/PF/BA PJW5584 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1421 143 SR/PF/BA PJW7193 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1422 144 SR/PF/BA PJW4637 MITSUBISHI TRITON 2015 DIESEL
1423 145 SR/PF/BA JPZ5181 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
1424 146 SR/PF/BA LQG1095 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL
1425 147 SR/PF/BA JJE3221 NISSAN XTERRA 2006 DIESEL
1426 148 SR/PF/BA ELK2407 PEUGEOT 207 2009 GASOLINA
1427 149 SR/PF/BA PKC0485 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1428 150 SR/PF/BA PKC0065 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1429 151 SR/PF/BA PKC7949 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1430 152 SR/PF/BA PKC4303 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1431 153 SR/PF/BA PKC1246 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1432 154 SR/PF/BA PKC6288 RENAULT FLUENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
1433 155 SR/PF/BA OZC6896 RENAULT LOGAN 2014 ALCOOL/GASOLINA
1434 156 SR/PF/BA PKC3795 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
1435 157 SR/PF/BA OVT2143 RENAULT MASTER 2014 DIESEL
1436 158 SR/PF/BA JGL4201 RENAULT MASTER 2009 DIESEL
1437 159 SR/PF/BA NYJ8454 RENAULT LOGAN 2010 ALCOOL/GASOLINA
1438 160 SR/PF/BA PJY5528 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1439 161 SR/PF/BA PJY2549 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1440 162 SR/PF/BA PJY3860 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1441 163 SR/PF/BA PJO7222 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1442 164 SR/PF/BA PJY4553 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1443 165 SR/PF/BA PJY9750 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1444 166 SR/PF/BA PJY9253 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1445 167 SR/PF/BA PJY6033 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1446 168 SR/PF/BA PJY4977 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1447 169 SR/PF/BA PJY9061 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1448 170 SR/PF/BA GBN7270 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1449 171 SR/PF/BA PKD4410 RENAULT SANDERO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1450 172 SR/PF/BA JFP7803 RENAULT SPRINTER 2000 DIESEL
1451 173 SR/PF/BA PKD8746 TOYOTA COROLLA 2017 ALCOOL/GASOLINA
1452 174 SR/PF/BA PJT1235 TOYOTA COROLLA 2016 ALCOOL/GASOLINA
1453 175 SR/PF/BA PJC1629 TOYOTA COROLLA 2015 ALCOOL/GASOLINA
1454 176 SR/PF/BA OUG0640 TOYOTA COROLLA 2014 ALCOOL/GASOLINA
1455 177 SR/PF/BA JSR0905 TOYOTA COROLLA 2010 ALCOOL/GASOLINA
1456 178 SR/PF/BA JSF0762 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1457 179 SR/PF/BA JSF3568 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1458 180 SR/PF/BA JSF7439 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1459 181 SR/PF/BA JSF2938 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1460 182 SR/PF/BA JSF2814 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1461 183 SR/PF/BA JSF7283 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1462 184 SR/PF/BA JSF3927 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1463 185 SR/PF/BA JSF8749 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1464 186 SR/PF/BA JSB0361 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1465 187 SR/PF/BA JSQ0325 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
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1466 188 SR/PF/BA JSF9125 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1467 189 SR/PF/BA JSF4069 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1468 190 SR/PF/BA DQL2644 TOYOTA COROLLA 2005 GASOLINA
1469 191 SR/PF/BA PJB7217 TOYOTA COROLLA 2015 ALCOOL/GASOLINA
1470 192 SR/PF/BA PJF0596 TOYOTA ETIOS 2015 ALCOOL/GASOLINA
1471 193 SR/PF/BA PKQ0860 TOYOTA HILUX 2017 DIESEL
1472 194 SR/PF/BA PQQ1831 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL
1473 195 SR/PF/BA OKN9099 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
1474 196 SR/PF/BA HOK5736 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
1475 197 SR/PF/BA IOU5067 TOYOTA HILUX 2008 DIESEL
1476 198 SR/PF/BA PUO3132 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
1477 199 SR/PF/BA JRV9417 VOLKSWAGEM BORA 2008 GASOLINA
1478 200 SR/PF/BA JSV2449 VOLKSWAGEM CROSSFOX 2009 ALCOOL/GASOLINA
1479 201 SR/PF/BA JLA7819 VOLKSWAGEM CROSSFOX 2006 ALCOOL/GASOLINA
1480 202 SR/PF/BA PJQ9615 VOLKSWAGEM CROSSFOX 2016 ALCOOL/GASOLINA
1481 203 SR/PF/BA OKL2139 VOLKSWAGEM FOX 2013 ALCOOL/GASOLINA
1482 204 SR/PF/BA ASB4535 VOLKSWAGEM FOX 2009 ALCOOL/GASOLINA
1483 205 SR/PF/BA HJZ1741 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1484 206 SR/PF/BA OKO2240 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1485 207 SR/PF/BA OKO6159 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1486 208 SR/PF/BA OKO0402 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1487 209 SR/PF/BA OKO8358 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1488 210 SR/PF/BA OKO5318 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1489 211 SR/PF/BA NYW5195 VOLKSWAGEM GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
1490 212 SR/PF/BA KKS6602 VOLKSWAGEM GOL 2007 ALCOOL/GASOLINA
1491 213 SR/PF/BA OLD0826 VOLKSWAGEM GOL 2013 ALCOOL/GASOLINA
1492 214 SR/PF/BA PJX0128 VOLKSWAGEM GOLF 2016 ALCOOL/GASOLINA
1493 215 SR/PF/BA BBQ2107 VOLKSWAGEM GOLF 2014 ALCOOL/GASOLINA
1494 216 SR/PF/BA KJK2441 VOLKSWAGEM GOLF 2006 ALCOOL/GASOLINA
1495 217 SR/PF/BA JPS3329 VOLKSWAGEM GOLF 2005 GASOLINA
1496 218 SR/PF/BA OVR3986 VOLKSWAGEM POLO 2014 ALCOOL/GASOLINA
1497 219 SR/PF/BA JSZ3904 VOLKSWAGEM POLO 2010 ALCOOL/GASOLINA
1498 220 SR/PF/BA FWJ9626 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2016 ALCOOL/GASOLINA
1499 221 SR/PF/BA OKO3864 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1500 222 SR/PF/BA OKO5609 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1501 223 SR/PF/BA OKO0153 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1502 224 SR/PF/BA NZH6016 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1503 225 SR/PF/BA OKO0535 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1504 226 SR/PF/BA OKO6271 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 ALCOOL/GASOLINA
1505 227 SR/PF/BA EQB4960 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2011 ALCOOL/GASOLINA
1506 228 SR/PF/BA NYI0094 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2010 ALCOOL/GASOLINA
1507 229 SR/PF/BA NTO3676 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2010 ALCOOL/GASOLINA
1508 230 SR/PF/BA NHC6219 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2007 ALCOOL/GASOLINA
1509 231 SR/PF/BA PUB6032 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2015 ALCOOL/GASOLINA
1510 232 SR/PF/BA EGE0915 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2009 ALCOOL/GASOLINA
1511 233 SR/PF/BA PVL1502 VOLKSWAGEM VOYAGE 2015 ALCOOL/GASOLINA
1512 234 SR/PF/BA JRA8837 VOLVO VOLVO VM 260 2008 DIESEL
1513 235 SR/PF/BA JET0003 YAMAHA MOTO AQUATICA 2010 GASOLINA
1514 236 SR/PF/BA JET0001 YAMAHA MOTO AQUATICA 2010 GASOLINA
1515 237 SR/PF/BA OAT0500 DOLPHIN JUBARTE 2004 GASOLINA
1516 1 SR/PF/CE POC3867 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1517 2 SR/PF/CE PMC3831 MMC PAJERO 2016 DIESEL
1518 3 SR/PF/CE OVS9242 MMC PAJERO F GPI 2014 GASOLINA
1519 4 SR/PF/CE OID0035 MMC PAJERO GPI 2012 DIESEL
1520 5 SR/PF/CE ORP7283 MMC PAJERO 2013 DIESEL
1521 6 SR/PF/CE ORP7393 MMC PAJERO 2013 DIESEL
1522 7 SR/PF/CE NQQ9631 MMC L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1523 8 SR/PF/CE JGC1561 MMC L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1524 9 SR/PF/CE POL6910 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1525 10 SR/PF/CE POL7270 RENAULT FLUENCE 2017 BI-COMB
1526 11 SR/PF/CE OHZ9029 FORD FOCUS 2013 BI-COMB
1527 12 SR/PF/CE OID0045 MMC PAJERO 2013 DIESEL
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1528 13 SR/PF/CE ORP7493 MMC PAJERO 2013 DIESEL
1529 14 SR/PF/CE JKK8198 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1530 15 SR/PF/CE JKK6798 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1531 16 SR/PF/CE JKK6778 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1532 17 SR/PF/CE JKK8218 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1533 18 SR/PF/CE JKK8208 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1534 19 SR/PF/CE JKK8028 FIAT GRAN SIENA ESS 2013 BI-COMB
1535 20 SR/PF/CE OIF9936 FIAT P.WEEK TREK 2012 BI-COMB
1536 21 SR/PF/CE OIG0016 FIAT P.WEEK TREK 2012 BI-COMB
1537 22 SR/PF/CE OHZ9039 FORD FOCUS 2013 BI-COMB
1538 23 SR/PF/CE OSA5168 FORD FOCUS 2013 BI-COMB
1539 24 SR/PF/CE OSA5148 FORD FOCUS 2013 BI-COMB
1540 25 SR/PF/CE HYP9054 FORD FOCUS 2009 BI-COMB
1541 26 SR/PF/CE HYP9094 FORD FOCUS 2009 BI-COMB
1542 27 SR/PF/CE HYP9074 FORD FOCUS 2009 BI-COMB
1543 28 SR/PF/CE MSC0541 HONDA TORNADO 250CC 2008 BI-COMB
1544 29 SR/PF/CE OCM0078 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1545 30 SR/PF/CE OHZ6451 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1546 31 SR/PF/CE OHZ6241 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1547 32 SR/PF/CE OCM0048 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1548 33 SR/PF/CE JGC2431 MMC L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1549 34 SR/PF/CE NQQ9551 MMC L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1550 35 SR/PF/CE OSU9958 MMC PAJERO FULL 2014 DIESEL
1551 36 SR/PF/CE PNM9031 MMC PAJERO GBE 2017 DIESEL
1552 37 SR/PF/CE PNG0024 MMC TRITON GL 2016 DIESEL
1553 38 SR/PF/CE PNF9424 MMC TRITON GL 2016 DIESEL
1554 39 SR/PF/CE PNF9324 MMC TRITON GL 2016 DIESEL
1555 40 SR/PF/CE OVT2145 RENAULT MASTER 2015 DIESEL
1556 41 SR/PF/CE POC4347 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1557 42 SR/PF/CE POC4117 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1558 43 SR/PF/CE POC7057 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1559 44 SR/PF/CE PND9065 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1560 45 SR/PF/CE PND9275 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1561 46 SR/PF/CE PND9725 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1562 47 SR/PF/CE PND9825 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1563 48 SR/PF/CE PND8795 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1564 49 SR/PF/CE PNE0415 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1565 50 SR/PF/CE PND9895 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1566 51 SR/PF/CE PND8905 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1567 52 SR/PF/CE PND9605 RENAULT SANDERO 2016 BI-COMB
1568 53 SR/PF/CE PND9425 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1569 54 SR/PF/CE PND9515 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1570 55 SR/PF/CE PND8625 RENAULT SANDERO 2017 BI-COMB
1571 56 SR/PF/CE NQM7604 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1572 57 SR/PF/CE NQM7564 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1573 58 SR/PF/CE NQM7624 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1574 59 SR/PF/CE NQM7614 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1575 60 SR/PF/CE NQM7634 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1576 61 SR/PF/CE NQM7644 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1577 62 SR/PF/CE NQM7584 TOYOTA COROLLA XEI 2009 BI-COMB
1578 63 SR/PF/CE OHX0357 VW GOL 2012 BI-COMB
1579 64 SR/PF/CE OHX0287 VW GOL 2012 BI-COMB
1580 65 SR/PF/CE OHX0337 VW GOL 2012 BI-COMB
1581 66 SR/PF/CE OHX0317 VW SAVEIRO CS 2012 BI-COMB
1582 67 SR/PF/CE OHX0297 VW SAVEIRO CS 2012 BI-COMB
1583 68 SR/PF/CE OHX0327 VW SAVEIRO CS 2012 BI-COMB
1584 69 SR/PF/CE OIF9986 FIAT P.WEEK TREK 2012 BI-COMB
1585 70 SR/PF/CE OSA5158 FORD FOCUS 2013 BI-COMB
1586 71 SR/PF/CE OHZ6201 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1587 72 SR/PF/CE OHZ6371 MMC L 200 GL 2012 DIESEL
1588 73 SR/PF/CE PNF8524 MMC TRITON GL 2016 DIESEL
1589 74 SR/PF/CE PNE0115 RENAULT SANDERO 2016 BI-COMB
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1590 75 SR/PF/CE PND8705 RENAULT SANDERO 2016 BI-COMB
1591 76 SR/PF/CE POC3577 RENAULT FLUENCE 2016 BI-COMB
1592 77 SR/PF/CE OHX0367 VW SAVEIRO CS 2012 BI-COMB
1593 78 SR/PF/CE OHX0347 VW GOL 2012 BI-COMB
1594 79 SR/PF/CE PMZ0443 CITROEN AIRCROSS 2016 BI-COMB
1595 80 SR/PF/CE PNQ6441 HONDA BROS 160 2017 BI-COMB
1596 81 SR/PF/CE PMG2005 TOYOTA COROLLA XEI 2016 BI-COMB
1597 82 SR/PF/CE NOR9892 TOYOTA SW4 2013 DIESEL
1598 83 SR/PF/CE PDX7407 TOYOTA SW4 2016 DIESEL
1599 84 SR/PF/CE PNP0026 VW GOLF 2015 GASOLINA
1600 85 SR/PF/CE OCQ9377 FIAT LINEA 2012 BI-COMB
1601 86 SR/PF/CE EEX5749 FIAT PALIO FIRE 2010 BI-COMB
1602 87 SR/PF/CE NIJ3999 FIAT PALIO SP 2014 BI-COMB
1603 88 SR/PF/CE PSQ7842 FIAT STRADA 2016 BI-COMB
1604 89 SR/PF/CE NHW8483 FIAT STRADA 2014 BI-COMB
1605 90 SR/PF/CE JIC2991 FORD F 250 XLT 2010 DIESEL
1606 91 SR/PF/CE PNC7289 FORD F 4000 2015 DIESEL
1607 92 SR/PF/CE QGE6037 GM MONTANA 2016 BI-COMB
1608 93 SR/PF/CE OKJ 3848 GM OMEGA CD 2011 GASOLINA
1609 94 SR/PF/CE PMC1300 GM ONIX LTZ 2015 BI-COMB
1610 95 SR/PF/CE PMI4129 GM ONIX LTZ 2015 BI-COMB
1611 96 SR/PF/CE ONP6030 GM S 10 LTZ 2013 DIESEL
1612 97 SR/PF/CE NID7816 GM VECTRA 2009 BI-COMB
1613 98 SR/PF/CE PNE6604 HYUNDAI HB20 2016 BI-COMB
1614 99 SR/PF/CE KKU5799 KAVASAKI ZX 750 2010 GASOLINA
1615 100 SR/PF/CE OCF4564 KIA SOUL 2012 BI-COMB
1616 101 SR/PF/CE OIB0183 LR EVOQUE 2012 BI-COMB
1617 102 SR/PF/CE OID7664 MMC TRITON 2012 DIESEL
1618 103 SR/PF/CE OCM6386 PEUGEOT HOOGAR 2011 BI-COMB
1619 104 SR/PF/CE HYU4114 TOYOTA COROLLA XEI 2010 BI-COMB
1620 105 SR/PF/CE PAF9120 TOYOTA COROLLA ALTIS 2015 BI-COMB
1621 106 SR/PF/CE OVZ7110 TOYOTA COROLLA XEI 2014 BI-COMB
1622 107 SR/PF/CE NRC0498 TOYOTA SW4 SRV 2009 DIESEL
1623 108 SR/PF/CE OYO9560 TOYOTA SW4 SR 2015 GASOLINA
1624 109 SR/PF/CE NQT4742 VW GOL 2009 BI-COMB
1625 110 SR/PF/CE NUO8912 VW GOL 1.6 2010 BI-COMB
1626 111 SR/PF/CE PMW8894 VW GOL 2016 BI-COMB
1627 112 SR/PF/CE OCJ6666 VW GOLF SPORTLINE 2012 BI-COMB
1628 113 SR/PF/CE OGD9206 VW JETTA 2013 GASOLINA
1629 114 SR/PF/CE NUR0795 VW POLO 2011 BI-COMB
1630 115 SR/PF/CE OCJ4990 VW SAVEIRO CROSS 2012 BI-COMB
1631 116 SR/PF/CE NQS4965 VW SAVEIRO CROSS 2011 BI-COMB
1632 117 SR/PF/CE OCD0855 VW VOYAGE 2012 BI-COMB
1633 118 SR/PF/CE PMV9801 YAMAHA XT660Z TNR 2016 GASOLINA

1634 1 SR/PF/DF DHC4816 HONDA TWISTER 2002/2002 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1635 2 SR/PF/DF NFE5747 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 D 2004/2004 DIESEL
1636 3 SR/PF/DF JGK8934 TOYOTA COROLLA SED 1.8 2004/2005 GASOLINA

1637 4 SR/PF/DF JFQ2925 FIAT SIENA ELX 1.3 MPI FLEX
8V 2004/2005 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1638 5 SR/PF/DF JKH4811 CHEVROLET
ASTRA ELITE 2.0 MPFI

FLEXPOWER 8V 5P MEC
5P

2005/2005 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1639 6 SR/PF/DF JFQ6755 FIAT SIENA HLX 1.8 MPI FLEX
8V 4P 2005/2005 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1640 7 SR/PF/DF JFQ6775 FIAT SIENA HLX 1.8 MPI FLEX
8V 4P 2005/2005 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
1641 8 SR/PF/DF HCF6550 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2005/2006 DIESEL
1642 9 SR/PF/DF JGV9282 YAMAHA YZF R-1 1000 2006/2006 GASOLINA

1643 10 SR/PF/DF JHN8123 NISSAN FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2006/2007 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1644 11 SR/PF/DF DSR7484 FIAT PALIO WEEK ELX 2006/2007 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

ÁLCOOL E/OU
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1645 12 SR/PF/DF NKE9879 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE HB 2007/2007 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1646 13 SR/PF/DF JJQ4423 PEUGEOT 307 SED FELINE 2.0
FLEX 16V 2007/2008 GASOLINA

1647 14 SR/PF/DF JJQ4493 PEUGEOT 307 SED FELINE 2.0
FLEX 16V 2007/2008 GASOLINA

1648 15 SR/PF/DF JJQ4963 PEUGEOT 307 SED FELINE 2.0
FLEX 16V 2007/2008 GASOLINA

1649 16 SR/PF/DF JJQ4923 PEUGEOT 307 SED FELINE 2.0
FLEX 16V 2007/2008 GASOLINA

1650 17 SR/PF/DF JJQ4973 PEUGEOT 307 SED. FELINE 2.0
FLEX 16V 2007/2008 GASOLINA

1651 18 SR/PF/DF MUQ5697 TOYOTA HILUX SW4 SRV D4-D
4X4 3.0 TDI 2007/2008 DIESEL

1652 19 SR/PF/DF JGC3701 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 2008/2008 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1653 20 SR/PF/DF JGC3521 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 2008/2008 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1654 21 SR/PF/DF NIX2410 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008/2008 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
1655 22 SR/PF/DF JGC1341 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008/2008 DIESEL
1656 23 SR/PF/DF JGC1491 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD 2008/2008 DIESEL
1657 24 SR/PF/DF JGC1391 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD 2008/2008 DIESEL
1658 25 SR/PF/DF JGC2131 RENALT MEGANE SD DYN 2.0 2008/2008 GASOLINA

1659 26 SR/PF/DF OZY0006 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2008/2008 DIESEL

1660 27 SR/PF/DF NIX1850 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1661 28 SR/PF/DF NIX1630 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1662 29 SR/PF/DF JHN6153 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2008/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1663 30 SR/PF/DF JHN6163 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1664 31 SR/PF/DF JHN6103 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1665 32 SR/PF/DF JHN6143 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1666 33 SR/PF/DF JHN5983 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1667 34 SR/PF/DF JHN5793 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
1668 35 SR/PF/DF JKK6258 MITSUBISHI AMAROK CD 4X4 SE 2009/2009 DIESEL

1669 36 SR/PF/DF MSR1057 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1670 37 SR/PF/DF JHN8083 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1671 38 SR/PF/DF JHN8163 FIAT DOBLO CARGO FLEX 2009/2009 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1672 39 SR/PF/DF JHN8113 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1673 40 SR/PF/DF JHN8153 FOCUS FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1674 41 SR/PF/DF JHN8093 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1675 42 SR/PF/DF JHN5953 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1676 43 SR/PF/DF JHN8103 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1677 44 SR/PF/DF NLJ9765 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 SPORTLINE 2009/2009 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1678 45 SR/PF/DF JHN6213 RENALT KANGOO EXPRESS HI-
FLEX 1.6 16V 2009/2009 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1679 46 SR/PF/DF JGL4911 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI 2009/2009 DIESEL

1680 47 SR/PF/DF JGC9361 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI 2009/2009 DIESEL

1681 48 SR/PF/DF JGL4931 FORD L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI 2009/2009 DIESEL
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1682 49 SR/PF/DF JGC7601 RENALT MEGANE SED.
EXTREME 2.0 16V 2009/2009 GASOLINA

1683 50 SR/PF/DF JJL1967 MERCEDES BENZ PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2009/2009 DIESEL

1684 51 SR/PF/DF PAF3430 MITSUBISHI VARIO 815D 2009/2009 DIESEL

1685 52 SR/PF/DF JHN9023 FIAT PALIO ELX 1.0/ 1.0 FIRE
FLEX 8V 2P 2009/2010 ÁLCOOL

1686 53 SR/PF/DF JHV0272 CHEVROLET ASTRA HB 4P
ADVANTAGE 2010/2010 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1687 54 SR/PF/DF JJU1341 FIAT PALIO WEEKEND
ADVENTURE LOCKER 2010/2010 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1688 55 SR/PF/DF NVX3097 HONDA CG 150 FAN ESI 2010/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1689 56 SR/PF/DF JHP1171 FORD FUSION HYBRID 2010/2011 GASOLINA
1690 57 SR/PF/DF JHU1061 FORD FUSION HYBRID 2010/2011 GASOLINA

1691 58 SR/PF/DF JHV3420 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 SPORTLINE 2010/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1692 59 SR/PF/DF HFL1616 KAWASAKI SORENTO EX2 3.5G17 2011/2011 GASOLINA

1693 60 SR/PF/DF JIA5281 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2011/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1694 61 SR/PF/DF JIA5291 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2011/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1695 62 SR/PF/DF JIL2230 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2011/2011 DIESEL

1696 63 SR/PF/DF NRR5010 VOLKSWAGEN JETTA 2.0T 2011/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1697 64 SR/PF/DF OBU8100 VOLKSWAGEN JETTA 2.0T 2011/2011 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1698 65 SR/PF/DF JJU4981 KIA SORENTO EX2 3.5G27 2011/2011 GASOLINA

1699 66 SR/PF/DF JJJ5001 HONDA CIVIC LXL 2011/2012 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1700 67 SR/PF/DF JIL2891 FORD
FIESTA 1.6 8V

FLEX/CLASS 1.6 8V
FLEX 5P

2011/2012 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1701 68 SR/PF/DF JJI1903 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD 2011/2012 DIESEL
1702 69 SR/PF/DF JIL8901 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD 2011/2012 DIESEL

1703 70 SR/PF/DF JDT9400 CHEVROLET CRUZE LT HB 2012/2012 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1704 71 SR/PF/DF JJL1920 FORD FOCUS SEDAN 2.0 FC
FLEX 16V 2012/2012 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1705 72 SR/PF/DF JJU1449 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012/2012 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1706 73 SR/PF/DF JGL4921 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI 2012/2012 DIESEL

1707 74 SR/PF/DF JJL1420 FIAT PALIO WEEKEND
TREKKING 1.6 FLEX 16V 2012/2012 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1708 75 SR/PF/DF JJU1469 VOLKSWAGEN SAVEIRO CS 1.6 2012/2012 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1709 76 SR/PF/DF OEI5738 FIAT STRADA 1.4 MPI FIRE
FLEX 8V CE 2012/2012 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1710 77 SR/PF/DF JJE3441 MITSUBISHI XTERRA SE 4X4 2.8
132/140CV TB INT 2012/2012 DIESEL

1711 78 SR/PF/DF FEX6544 FORD FORD FOCUS HC FLEX 2012/2013 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1712 79 SR/PF/DF JGC5561 VOLKSWAGEN L200 GL 2.5 4X4 CD 2012/2013 DIESEL

1713 80 SR/PF/DF JKG7526 VOLKSWAGEN VOYAGE 2012/2013 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1714 81 SR/PF/DF OVS9249 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16
FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1715 82 SR/PF/DF OVS8786 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16
FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1716 83 SR/PF/DF OVS8787 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16
FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1717 84 SR/PF/DF JKK6998 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1718 85 SR/PF/DF JKK6678 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1719 86 SR/PF/DF JKK7018 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
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1720 87 SR/PF/DF JKK6988 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1721 88 SR/PF/DF JKK7038 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1722 89 SR/PF/DF JKK6668 FIAT GRAND SIENA ESSENCE
1.6 FLEX 2013/2013 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1723 90 SR/PF/DF JKO8661 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013/2013 DIESEL

1724 91 SR/PF/DF JKO8601 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013/2013 DIESEL

1725 92 SR/PF/DF NSD4170 RENALT DUSTER 16 D 4X4 2013/2014 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1726 93 SR/PF/DF OBM3776 FORD ECOSPORT TIT AT 2.0 2013/2014 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1727 94 SR/PF/DF OVV8761 CHEVROLET CRUZE LT NB 2014/2014 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1728 95 SR/PF/DF NJU5853 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2014/2014 DIESEL
1729 96 SR/PF/DF FVZ0280 TOYOTA HILUX SW4 4X2SR 2014/2014 DIESEL
1730 97 SR/PF/DF OVU2915 TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4 2014/2014 DIESEL
1731 98 SR/PF/DF OBQ0965 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL
1732 99 SR/PF/DF OVT0797 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL
1733 100 SR/PF/DF OVT0798 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL
1734 101 SR/PF/DF OVT0801 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL
1735 102 SR/PF/DF OVT0802 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL
1736 103 SR/PF/DF OVT0803 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.8 G 2014/2014 DIESEL

1737 104 SR/PF/DF PAA6512 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2014/2014 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1738 105 SR/PF/DF NPH5712 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2014/2014 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1739 106 SR/PF/DF OTR2358 VOLKSWAGEN VOYAGE CLMB 2014/2015 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1740 107 SR/PF/DF PAR2695 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1741 108 SR/PF/DF PAR2701 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1742 109 SR/PF/DF PAR2754 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1743 110 SR/PF/DF PAR2699 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1744 111 SR/PF/DF PAR2698 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1745 112 SR/PF/DF PAR2756 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8
FLEX 16V 5P 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1746 113 SR/PF/DF PAJ2921 VOLKSWAGEN GOLF COMFORTLINE 1.6
MSI TOTAL FLEX AUT 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
1747 114 SR/PF/DF PAR2808 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015/2015 DIESEL

1748 115 SR/PF/DF PAK1461 CHEVROLET ONIX 1.4MT LTZ 2015/2015 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1749 116 SR/PF/DF PAR2816 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015/2015 DIESEL

1750 117 SR/PF/DF PAR2713 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1751 118 SR/PF/DF PAR2739 RENALT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA

1752 119 SR/PF/DF PAR2721 RENALT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 2015/2015 ÁLCOOL E/OU

GASOLINA
1753 120 SR/PF/DF PAQ8493 IVECO VERTIS 90V18 2015/2015 DIESEL
1754 121 SR/PF/DF PAR2812 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015/2016 DIESEL

1755 122 SR/PF/DF PAT4849 RENALT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX

2016/2016 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1756 123 SR/PF/DF OVQ5733 RENALT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX

2016/2016 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1757 124 SR/PF/DF OVQ5743 RENALT
FLUENCE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX

2016/2016 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1758 125 SR/PF/DF QEG7801 TOYOTA HILUX CDSRXA4FD 2016/2016 DIESEL
ÁLCOOL E/OU
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1759 126 SR/PF/DF PQY0842 HONDA CG 160 FAN ESDI 2016/2017 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1760 127 SR/PF/DF OVS6701 RENALT MASTER EUR STDL3 2016/2017 DIESEL

1761 128 SR/PF/DF PRF1056 VOLKSWAGEN GOLF COMFORTLINE MD 2017/2017 ÁLCOOL E/OU
GASOLINA

1762 129 SR/PF/DF JJL1957 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2017/2017 DIESEL

1763 130 SR/PF/DF PRZ1560 HONDA CIVIC TOURING CVT 2018/2018 GASOLINA
1764 1 SR/PF/ES JGO1319 TOYOTA COROLLA 2004 GASOLINA
1765 2 SR/PF/ES NZO1683 FIAT STRADA ADVENTURE 2012 GASOLINA
1766 3 SR/PF/ES MRY3331 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1767 4 SR/PF/ES JKK6978 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
1768 5 SR/PF/ES HEQ2399 FIAT STRADA 2009 GASOLINA
1769 6 SR/PF/ES MST8535 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1770 7 SR/PF/ES MST8537 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1771 8 SR/PF/ES MSO4121 HONDA MOTO XRE300 2009 GASOLINA
1772 9 SR/PF/ES MRY3342 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1773 10 SR/PF/ES OVL6105 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1774 11 SR/PF/ES MRY3359 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1775 12 SR/PF/ES KAP8758 TOYOTA HILUX 2005 DIESEL
1776 13 SR/PF/ES ODK8108 VOLKSWAGEM GOL TREND 2012 GASOLINA
1777 14 SR/PF/ES MRY3354 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL
1778 15 SR/PF/ES AVM5312 VOLKSWAGEM GOL TREND 2012 GASOLINA
1779 16 SR/PF/ES OYK4301 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2015 DIESEL
1780 17 SR/PF/ES MRY3326 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1781 18 SR/PF/ES MST8549 FORD FOCUS 2009 FLEX
1782 19 SR/PF/ES JKH3511 NISSAN X-TERRA 2005 DIESEL
1783 20 SR/PF/ES PPM8056 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1784 21 SR/PF/ES PPM8081 FIAT BRAVO 2016 GASOLINA
1785 22 SR/PF/ES MST8536 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1786 23 SR/PF/ES MRY3348 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
1787 24 SR/PF/ES ODK8113 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 GASOLINA
1788 25 SR/PF/ES ODK8106 VOLKSWAGEM GOL 2012 GASOLINA
1789 26 SR/PF/ES JSJ6501 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1790 27 SR/PF/ES ODI5575 FIAT PALIO 2012 GASOLINA
1791 28 SR/PF/ES JGC6001 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1792 29 SR/PF/ES PPM8079 FIAT BRAVO 2016 GASOLINA
1793 30 SR/PF/ES MST8553 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1794 31 SR/PF/ES OYK7497 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1795 32 SR/PF/ES JKK8188 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
1796 33 SR/PF/ES ODO9894 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
1797 34 SR/PF/ES PPE4188 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1798 35 SR/PF/ES OCZ6205 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1799 36 SR/PF/ES JGC4071 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1800 37 SR/PF/ES MRY3329 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1801 38 SR/PF/ES PPJ4391 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1802 39 SR/PF/ES NIX1580 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1803 40 SR/PF/ES ODI5576 FIAT PALIO 2012 GASOLINA
1804 41 SR/PF/ES MSW7006 FIAT STRADA 2009 GASOLINA
1805 42 SR/PF/ES MST8526 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1806 43 SR/PF/ES OYH3110 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
1807 44 SR/PF/ES OYH3137 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
1808 45 SR/PF/ES ODK8102 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1809 46 SR/PF/ES JKH3461 NISSAN X-TERRA 2005 DIESEL
1810 47 SR/PF/ES NWQ1460 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL
1811 48 SR/PF/ES ODK8112 VOLKSWAGEM GOL TREND 2012 GASOLINA
1812 49 SR/PF/ES MST8544 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1813 50 SR/PF/ES ODO9893 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
1814 51 SR/PF/ES MSC0537 HONDA TORNADO 2008 GASOLINA
1815 52 SR/PF/ES ODT6505 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1816 53 SR/PF/ES OYK4260 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
1817 54 SR/PF/ES JJE2631 NISSAN X-TERRA 2007 DIESEL
1818 55 SR/PF/ES MRY3351 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
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1819 56 SR/PF/ES ODK8111 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 GASOLINA
1820 57 SR/PF/ES ODK8109 VOLKSWAGEM GOL TREND 2012 GASOLINA
1821 58 SR/PF/ES MRY3361 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1822 59 SR/PF/ES PPK1259 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
1823 60 SR/PF/ES MTX7562 FIAT PUNTO 2011 GASOLINA
1824 61 SR/PF/ES OWA0959 HONDA CIVIC 2013 FLEX
1825 62 SR/PF/ES MST1286 HYUNDAI I-30 2009 FLEX
1826 63 SR/PF/ES BDV4055 MITSUBISHI PAJERO 2008 DIESEL
1827 64 SR/PF/ES OYK7518 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1828 65 SR/PF/ES OYH7339 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
1829 66 SR/PF/ES AZP0376 VOLKSWAGEM GOL TREND 2013 GASOLINA
1830 67 SR/PF/ES MSZ4634 VOLKSWAGEM JETTA 2009 FLEX
1831 68 SR/PF/ES KYF8761 VOLKSWAGEM POLO SEDAN 2013 GASOLINA
1832 69 SR/PF/ES ODK8110 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 GASOLINA
1833 70 SR/PF/ES PPE9860 TOYOTA COROLLA 2015 GASOLINA
1834 71 SR/PF/ES IXW0151 TOYOTA COROLLA 2017 GASOLINA
1835 72 SR/PF/ES OYK6298 CHEVROLET TRACKER 2014 GASOLINA
1836 73 SR/PF/ES FXV0038 CHEVROLET S-10 2012 DIESEL-S10
1837 74 SR/PF/ES MST8538 FIAT DOBLO 2009 GASOLINA
1838 75 SR/PF/ES PPM8060 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1839 76 SR/PF/ES PPM8059 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
1840 77 SR/PF/ES PPR5201 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
1841 78 SR/PF/ES OYK4235 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
1842 79 SR/PF/ES PPK1258 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
1843 80 SR/PF/ES JKK6768 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
1844 81 SR/PF/ES MSC0567 HONDA TORNADO 2008 GASOLINA
1845 82 SR/PF/ES MSG3723 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2008 GASOLINA
1846 83 SR/PF/ES MRY3362 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1847 84 SR/PF/ES PPE4185 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1848 85 SR/PF/ES MRY3353 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1849 86 SR/PF/ES PPK1256 FIAT BRAVO 2016 GASOLINA
1850 87 SR/PF/ES ODI5577 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
1851 88 SR/PF/ES JKK6788 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
1852 89 SR/PF/ES MST8548 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1853 90 SR/PF/ES MSC0563 HONDA TORNADO 2008 GASOLINA
1854 91 SR/PF/ES MRY3352 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1855 92 SR/PF/ES MRY3319 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1856 93 SR/PF/ES FXV0038 FIAT BRAVO 2016 FLEX
1857 94 SR/PF/ES ODO9753 FORD FOCUS 2013 FLEX
1858 95 SR/PF/ES MST8523 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1859 96 SR/PF/ES MSO4114 HONDA XRE 300 2009 GASOLINA
1860 97 SR/PF/ES ODK8103 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1861 98 SR/PF/ES ODK8104 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
1862 99 SR/PF/ES ODT6504 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1863 100 SR/PF/ES ODT6503 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
1864 101 SR/PF/ES MRY3323 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1865 102 SR/PF/ES JJE2321 NISSAN X-TERRA 2007 DIESEL
1866 103 SR/PF/ES OYK5042 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
1867 104 SR/PF/ES MRY3346 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1868 105 SR/PF/ES ODI5574 FIAT PALIO 2012 GASOLINA
1869 106 SR/PF/ES JHN5263 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
1870 107 SR/PF/ES MRY3324 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1871 108 SR/PF/ES OCZ6203 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1872 109 SR/PF/ES ODK8107 VOLKSWAGEM SAVEIRO 2012 GASOLINA
1873 110 SR/PF/ES JFP3471 MERCEDES VOLARE 2007 DIESEL
1874 111 SR/PF/ES MRY3345 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1875 112 SR/PF/ES OCZ6204 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
1876 113 SR/PF/ES PPK1257 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
1877 114 SR/PF/ES JGL2641 RENAULT MASTER VAN 2008 DIESEL
1878 115 SR/PF/ES HWN0957 VOLKSWAGEM CAMINHÃO 2001 DIESEL
1879 116 SR/PF/ES OYH3109 FORD FOCUS 2013 FLEX
1880 117 SR/PF/ES FGG3164 MERCEDES SPRINTER 2012 DIESEL
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1881 118 SR/PF/ES MRY3332 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
1882 119 SR/PF/ES PPE4190 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
1883 120 SR/PF/ES OVK5843 CITROEN AIRCROSS 2016 GASOLINA
1884 121 SR/PF/ES OZY0003 MITSUBISHI PAJERO 2017 DIESEL
1885 122 SR/PF/ES MRY3356 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1886 1 SR/PF/GO JHG9343 AUDI A3 2013 GASOLINA
1887 2 SR/PF/GO JGC3671 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1888 3 SR/PF/GO NHZ8191 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1889 4 SR/PF/GO JGC3561 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1890 5 SR/PF/GO JGC3581 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1891 6 SR/PF/GO NIX2040 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1892 7 SR/PF/GO NWF6557 CHEVROLET S10 2010 DIESEL S-10
1893 8 SR/PF/GO NKA5107 CHEVROLET S10 2008 DIESEL S-10
1894 9 SR/PF/GO JGC3661 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1895 10 SR/PF/GO NIX2440 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1896 11 SR/PF/GO JGC3571 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
1897 12 SR/PF/GO NKI6951 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
1898 13 SR/PF/GO JJE3681 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
1899 14 SR/PF/GO PRA3981 CITROEN AIRCROSS 2016 ETANOL/GASOLINA
1900 15 SR/PF/GO JKK8178 FIAT GRAND SIENA 2013 ETANOL/GASOLINA
1901 16 SR/PF/GO JKK6758 FIAT GRAND SIENA 2013 ETANOL/GASOLINA
1902 17 SR/PF/GO OMO1176 FIAT DOBLO 2010 ETANOL
1903 18 SR/PF/GO FBZ2187 FIAT PALIO 2012 ETANOL
1904 19 SR/PF/GO DVD5070 FIAT PUNTO 2008 ETANOL
1905 20 SR/PF/GO OGY8876 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ETANOL
1906 21 SR/PF/GO OGY8766 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ETANOL
1907 22 SR/PF/GO JKK8168 FIAT GRAND SIENA 2013 ETANOL/GASOLINA
1908 23 SR/PF/GO ONZ9241 FIAT PALIO FIRE 2014 ETANOL/GASOLINA
1909 24 SR/PF/GO OGY8916 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ETANOL
1910 25 SR/PF/GO JHS2643 FIAT UNO 2009 ETANOL
1911 26 SR/PF/GO MJJ6911 FIAT STRADA 2011 ETANOL
1912 27 SR/PF/GO OPJ2878 FIAT STRADA 2013 ETANOL
1913 28 SR/PF/GO NKM6001 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1914 29 SR/PF/GO NLJ1221 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1915 30 SR/PF/GO NLJ1551 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1916 31 SR/PF/GO NKM5111 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1917 32 SR/PF/GO OGO5525 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
1918 33 SR/PF/GO NKM4441 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1919 34 SR/PF/GO ONR3834 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
1920 35 SR/PF/GO NKM6611 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1921 36 SR/PF/GO NLQ3843 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1922 37 SR/PF/GO NLJ1001 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
1923 38 SR/PF/GO NVZ4964 FORD FIESTA 2010 ETANOL
1924 39 SR/PF/GO OGO5455 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
1925 40 SR/PF/GO OGO5565 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
1926 41 SR/PF/GO ONR3824 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
1927 42 SR/PF/GO PPW8850 HONDA CB 650F 2018 GASOLINA
1928 43 SR/PF/GO PFS7219 HONDA CIVIC 2012 GASOLINA
1929 44 SR/PF/GO PPZ1910 HONDA CIVIC 2018 ETANOL/GASOLINA
1930 45 SR/PF/GO EWS7149 HONDA CITY 2011 ETANOL/GASOLINA
1931 46 SR/PF/GO PQY9248 HONDA HR-V 2016 ETANOL/GASOLINA
1932 47 SR/PF/GO EGR0107 HONDA CR-V 2008 GASOLINA
1933 48 SR/PF/GO PAQ8505 IVECO VERTIS 2016 DIESEL S-10
1934 49 SR/PF/GO HPY9900 JEEP CHEROKEE 2005 GASOLINA
1935 50 SR/PF/GO OGQ1026 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL S-10
1936 51 SR/PF/GO OGQ1056 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL S-10
1937 52 SR/PF/GO PQW2492 MITSUBISHI L200 TRITON 2015 DIESEL S-10
1938 53 SR/PF/GO NLH6640 MITSUBISHI OUTLANDER 2008 GASOLINA
1939 54 SR/PF/GO PQW2502 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
1940 55 SR/PF/GO OMN7913 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL S-10
1941 56 SR/PF/GO OMN7893 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL S-10
1942 57 SR/PF/GO PQV9813 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
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1943 58 SR/PF/GO PQW2482 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
1944 59 SR/PF/GO OGQ1036 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL S-10
1945 60 SR/PF/GO OGQ7035 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL S-10
1946 61 SR/PF/GO NLF5492 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL S-10
1947 62 SR/PF/GO JHN5293 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL S-10
1948 63 SR/PF/GO OGQ6615 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL S-10
1949 64 SR/PF/GO NLC3102 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL S-10
1950 65 SR/PF/GO OGQ6865 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL S-10
1951 66 SR/PF/GO OGQ1086 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL S-10
1952 67 SR/PF/GO OMN7903 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL S-10
1953 68 SR/PF/GO JKK3198 MITSUBISHI L200 TRITON 2013 DIESEL S-10
1954 69 SR/PF/GO NFU5602 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL S-10
1955 70 SR/PF/GO JKH4291 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL S-10
1956 71 SR/PF/GO JKH4261 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL S-10
1957 72 SR/PF/GO JJE3501 NISSAN X TERRA 2006 DIESEL S-10
1958 73 SR/PF/GO ONH2818 PEUGEOT 208 2014 ETANOL/GASOLINA
1959 74 SR/PF/GO PQW8417 RENAULT FLUENCE 2016 ETANOL/GASOLINA
1960 75 SR/PF/GO PQW8685 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1961 76 SR/PF/GO PQU7075 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1962 77 SR/PF/GO PQU7145 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1963 78 SR/PF/GO PQU8535 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1964 79 SR/PF/GO PQU7125 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1965 80 SR/PF/GO PQU7195 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1966 81 SR/PF/GO PQW8437 RENAULT FLUENCE 2016 ETANOL/GASOLINA
1967 82 SR/PF/GO PQW8427 RENAULT FLUENCE 2016 ETANOL/GASOLINA
1968 83 SR/PF/GO PQW8825 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1969 84 SR/PF/GO PQU7185 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1970 85 SR/PF/GO PQU7245 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1971 86 SR/PF/GO PQU7175 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1972 87 SR/PF/GO JJQ1143 RENAULT MASTER A 2007 DIESEL S-10
1973 88 SR/PF/GO PQX3656 RENAULT MASTER A 2016 DIESEL S-10
1974 89 SR/PF/GO PQW8905 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1975 90 SR/PF/GO NKL4844 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
1976 91 SR/PF/GO PQU7225 RENAULT SANDERO 2016 ETANOL/GASOLINA
1977 92 SR/PF/GO NLQ9374 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1978 93 SR/PF/GO JKP5300 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL S-10
1979 94 SR/PF/GO NLQ9394 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1980 95 SR/PF/GO NLQ9294 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1981 96 SR/PF/GO PQU4357 TOYOTA COROLLA 2016 ETANOL/GASOLINA
1982 97 SR/PF/GO PQO6561 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL S-10
1983 98 SR/PF/GO NEB7432 TOYOTA HILUX 2008 DIESEL S-10
1984 99 SR/PF/GO NWQ5350 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL S-10
1985 100 SR/PF/GO NUK5279 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL S-10
1986 101 SR/PF/GO NLQ9524 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1987 102 SR/PF/GO OMY2226 TOYOTA COROLLA 2014 ETANOL/GASOLINA
1988 103 SR/PF/GO NLQ9344 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1989 104 SR/PF/GO NEB7422 TOYOTA HILUX 2008 DIESEL S-10
1990 105 SR/PF/GO PQC0248 TOYOTA COROLLA 2016 ETANOL/GASOLINA
1991 106 SR/PF/GO PQJ8981 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL S-10
1992 107 SR/PF/GO NLQ9274 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
1993 108 SR/PF/GO JVK6519 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL S-10
1994 109 SR/PF/GO PPD5352 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL S-10
1995 110 SR/PF/GO QTQ2859 TOYOTA HILUX 2019 DIESEL S-10
1996 111 SR/PF/GO OGK0056 VOLKSWAGEN GOL 2012 ETANOL/GASOLINA
1997 112 SR/PF/GO NGG6797 VOLKSWAGEN POLO 2006 ETANOL/GASOLINA
1998 113 SR/PF/GO OGK0076 VOLKSWAGEN GOL 2012 ETANOL/GASOLINA
1999 114 SR/PF/GO OGK0096 VOLKSWAGEN GOL 2012 ETANOL/GASOLINA
2000 115 SR/PF/GO EUF4786 VOLKSWAGEN BORA 2010 ETANOL/GASOLINA
2001 116 SR/PF/GO EYN3736 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2011 ETANOL/GASOLINA
2002 117 SR/PF/GO FBC4500 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL/GASOLINA
2003 118 SR/PF/GO NNN7913 VOLKSWAGEN FOX 2010 ETANOL/GASOLINA
2004 119 SR/PF/GO OGL0046 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL/GASOLINA
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2005 120 SR/PF/GO KCR6582 VOLKSWAGEN KOMBI 1996 GASOLINA
2006 121 SR/PF/GO OGL0036 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL/GASOLINA
2007 122 SR/PF/GO PRS4288 VOLKSWAGEN AMAROK V6 2018 DIESEL S-10
2008 123 SR/PF/GO NJE2805 VOLKSWAGEN GOL 2008 ETANOL/GASOLINA
2009 124 SR/PF/GO OGL0016 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL/GASOLINA
2010 125 SR/PF/GO HRX7769 YAMAHA FALCON 2000 GASOLINA
2011 126 SR/PF/GO NFO1552 YAMAHA XTZ 125 2005 GASOLINA
2012 127 SR/PF/GO NKF4852 YAMAHA XTZ 250 2007 GASOLINA
2013 128 SR/PF/GO NKF4862 YAMAHA XTZ 250 2008 GASOLINA
2014 129 SR/PF/GO NKF4842 YAMAHA XTZ 250 2008 GASOLINA
2015 1 SR/PF/MA PSO-5034 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015/2016 DIESEL
2016 2 SR/PF/MA HPM-3801 HONDA XLR 125 ES 2002 GASOLINA
2017 3 SR/PF/MA HPT-6661 HONDA XR 250 TORNADO 2004 GASOLINA
2018 4 SR/PF/MA HPW-0353 TOYOTA COROLLA XEI 18 VVT 2005 GASOLINA
2019 5 SR/PF/MA HQA-9106 HONDA CG 150 TITAN ES 2005/2006 GASOLINA
2020 6 SR/PF/MA HTN-2500 RENAULT CLIO CAM 1016 VH 2009/2010 GASOLINA

2021 7 SR/PF/MA JHN-5193 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI 2009/2009 DIESEL

2022 8 SR/PF/MA JIS-1046 VW CROSSFOX GII 2010/2011 GAS/ETANOL
2023 9 SR/PF/MA JKK-6748 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GAS/ETANOL
2024 10 SR/PF/MA JKK-8148 FIAT SIENA ESSENCE 1.5 2013 GAS/ETANOL
2025 11 SR/PF/MA JKK-8158 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GAS/ETANOL
2026 12 SR/PF/MA NHJ-2528 FIAT PUNTO ELX 1.4 2007/2008 GASOLINA
2027 13 SR/PF/MA NHS-7132 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008/2009 DIESEL
2028 14 SR/PF/MA NMS-6801 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
2029 15 SR/PF/MA NMX-2211 TOYOTA HILUX SW4 SRV4X4 2009 DIESEL
2030 16 SR/PF/MA NNI-6091 YAMAHA FACTOR YBR 125 E 2010 GASOLINA
2031 17 SR/PF/MA NQO-1497 TOYOTA COROLLA XLI 18 FLEX 2009/2010 GAS/ETANOL
2032 18 SR/PF/MA NSU-3302 TOYOTA COROLLA XEI 20 FLEX 2010/2011 GAS/ETANOL
2033 19 SR/PF/MA NWX-1978 TROLLER T4 TDI 3.0 2011 DIESEL
2034 20 SR/PF/MA NWZ-2207 HYUNDAI SONATA GLS 2010/2011 GAS/ETANOL
2035 21 SR/PF/MA NXE-1183 FIAT DOBLO CARGO FLEX 2010 GAS/ETANOL
2036 22 SR/PF/MA NXO-8896 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2037 23 SR/PF/MA NXO-8936 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2038 24 SR/PF/MA NXP-4788 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2039 25 SR/PF/MA NXP-6445 CHEVROLET S10 LTZ FD2 2013 DIESEL
2040 26 SR/PF/MA NXQ-0453 CHEVROLET AGILE LTZ 2012 GAS/ETANOL
2041 27 SR/PF/MA NXQ-4006 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GAS/ETANOL
2042 28 SR/PF/MA NXQ-4104 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
2043 29 SR/PF/MA NXQ-8002 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GAS/ETANOL
2044 30 SR/PF/MA NXQ-8092 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GAS/ETANOL
2045 31 SR/PF/MA NXQ-8109 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GAS/ETANOL
2046 32 SR/PF/MA NXQ-8335 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GAS/ETANOL
2047 33 SR/PF/MA OAE-4440 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2011/2012 DIESEL
2048 34 SR/PF/MA OIR-0797 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GAS/ETANOL
2049 35 SR/PF/MA OIR-7458 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GAS/ETANOL
2050 36 SR/PF/MA OIT-6917 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GAS/ETANOL
2051 37 SR/PF/MA OIU-6429 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012/2013 GAS/ETANOL
2052 38 SR/PF/MA OIU-7011 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012/2013 GAS/ETANOL
2053 39 SR/PF/MA OIU-8048 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012/2013 GAS/ETANOL
2054 40 SR/PF/MA OIX-0793 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2012/2013 DIESEL
2055 41 SR/PF/MA OIX-5069 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012/2013 GAS/ETANOL
2056 42 SR/PF/MA OIX-5975 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2012/2013 DIESEL
2057 43 SR/PF/MA OIY-1101 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2012/2013 DIESEL
2058 44 SR/PF/MA OJC-9021 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2059 45 SR/PF/MA OJD-4450 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2060 46 SR/PF/MA OJD-4470 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2061 47 SR/PF/MA OJD-6173 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2062 48 SR/PF/MA OJE-5068 FIAT DUCATO MINIBUS 2013 DIESEL
2063 49 SR/PF/MA OJE-5663 FIAT PALIO WK ATTRAC 1.4 2013 GAS/ETANOL
2064 50 SR/PF/MA OJG-0006 TOYOTA HILUX SW4 2013 DIESEL
2065 51 SR/PF/MA OJG-0131 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA
2066 52 SR/PF/MA OJG-0572 HONDA NXR 150 BROS ESD 2013 GASOLINA
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2066 52 SR/PF/MA OJG-0572 HONDA NXR 150 BROS ESD 2013 GASOLINA
2067 53 SR/PF/MA OJG-1109 HONDA NXR150 BROS ESD 2013 GASOLINA
2068 54 SR/PF/MA OJG-3547 HONDA XRE 300 2013 GASOLINA
2069 55 SR/PF/MA OJG-7683 VOLKSWAGEN VOYAGE 2013/2014 GAS/ETANOL
2070 56 SR/PF/MA OJK-1385 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL
2071 57 SR/PF/MA OJK-1811 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL
2072 58 SR/PF/MA OJO-7893 FIAT PUNTO ATTRACTIVE 2013/2014 GAS/ETANOL
2073 59 SR/PF/MA OJO-9199 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL

2074 60 SR/PF/MA OJQ-1521 VOLKSWAGEN AMAROK CD2.0 16V/S
CD2.0 16V TDI 4X4 DIE 2012/2013 DIESEL

2075 61 SR/PF/MA OJQ-8973 CHEVROLET TRACKER LTZ AT 2014 GAS/ETANOL
2076 62 SR/PF/MA OTZ-3538 TOYOTA HILUX CD 4X4 SR 2014/2015 DIESEL
2077 63 SR/PF/MA OVR-5578 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2014 DIESEL
2078 64 SR/PF/MA OXQ-2108 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GAS/ETANOL
2079 65 SR/PF/MA OXQ-9690 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GAS/ETANOL
2080 66 SR/PF/MA OXW-5784 TOYOTA HILUX CD 4X4 STD 2014/2015 DIESEL
2081 67 SR/PF/MA OXX-7171 VOLKSWAGEN GOL CL MC 2014/2015 GAS/ETANOL
2082 68 SR/PF/MA OXY-8814 FIAT SIENA EL 1.4 FLEX 2014/2015 GAS/ETANOL
2083 69 SR/PF/MA OXZ-4936 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2015 DIESEL
2084 70 SR/PF/MA OXZ-6034 FIAT STRADA TREK CD 1.6 2014/2015 GAS/ETANOL
2085 71 SR/PF/MA OXZ-8038 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2014/2015 DIESEL
2086 72 SR/PF/MA OYC-6809 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 D 2014 DIESEL
2087 73 SR/PF/MA PAQ-8501 IVECO VERTIS 90V18 2016 DIESEL

2088 74 SR/PF/MA PAR-1212 TOYOTA HILUX CD SRV 4X4 2.8
TDI DIESEL AUT 2015/2016 DIESEL

2089 75 SR/PF/MA PIO-2956 FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 2016 GAS/ETANOL
2090 76 SR/PF/MA PIT-9090 FORD FUSION FWD GTDI B 2016 GAS/ETANOL
2091 77 SR/PF/MA PQB-0014 CHEVROLET S10 LT DD4A 2015 DIESEL
2092 78 SR/PF/MA PSC-9277 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2015 DIESEL
2093 79 SR/PF/MA PSD-9614 VOLKSWAGEM VOYAGE CL MB 2015 GAS/ETANOL
2094 80 SR/PF/MA PSE-2801 TOYOTA COROLLA GLI 18 CVT 2016 GAS/ETANOL
2095 81 SR/PF/MA PSE-4139 TOYOTA HILUX CD 4X4 SR 2015 DIESEL
2096 82 SR/PF/MA PSF-2077 CHEVROLET S10 LT 2.5 FLEX 4X4 CD 2014/2015 GASOLINA
2097 83 SR/PF/MA PSF-9418 TOYOTA HILUX CD 4X2 SR 2015 DIESEL
2098 84 SR/PF/MA PSH-8567 FIAT STRADA WORKING CD 2015/2016 GAS/ETANOL

2099 85 SR/PF/MA PSK-1978 JEEP RENEGADE THAWK AT
D 2015/2016 DIESEL

2100 86 SR/PF/MA PSM-9642 FIAT DUCATO MINIBUS 2015/2016 DIESEL
2101 87 SR/PF/MA PSN-5283 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2102 88 SR/PF/MA PSN-5293 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2103 89 SR/PF/MA PSN-5711 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2104 90 SR/PF/MA PSN-6125 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2105 91 SR/PF/MA PSN-8917 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2106 92 SR/PF/MA PSO-0938 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015/2016 DIESEL
2107 93 SR/PF/MA PSO-1794 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2108 94 SR/PF/MA PSO-4785 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2016 DIESEL
2109 95 SR/PF/MA PSO-6141 FIAT TORO FREEDOM MT D4 2016/2017 DIESEL
2110 96 SR/PF/MA PSO-6462 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2111 97 SR/PF/MA PSO-8460 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015/2016 DIESEL
2112 98 SR/PF/MA PSP-3672 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 GAS/ETANOL
2113 99 SR/PF/MA PSP-5150 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 GAS/ETANOL
2114 100 SR/PF/MA PST-2236 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD D 2016/2017 DIESEL
2115 101 SR/PF/MA PSX-2707 TOYOTA HILUX SWS RXA4FD 2017 DIESEL
2116 102 SR/PF/MA PSZ-1948 HONDA WR-V EXL CVT 2017/2018 GAS /ETANOL
2117 103 SR/PF/MA PTF-6183 HYUNDAI HB20 1.0M UNIQUE 2018 GAS/ETANOL
2118 104 SR/PF/MA PTQ-1888 CHEVROLET S10 LS DD4 2019/2020 DIESEL
2119 105 SR/PF/MA PTQ-9373 TOYOTA ETIOS SD X VSC AT 2019/2020 GAS/ETANOL
2120 106 SR/PF/MA QEF-8700 CHEVROLET S10 HC DD4A 2015/2016 DIESEL
2121 1 SR/PF/MG GMF-8039 M. BENZ 311 CDI STREET F 2014 DIESEL
2122 2 SR/PF/MG HFT-1648 VW 8.150 E 2007 DIESEL
2123 3 SR/PF/MG AWT-3623 VW 9.160 DRC 2012 DIESEL
2124 4 SR/PF/MG HCB-7007 AUDI A3 2004 GASOLINA
2125 5 SR/PF/MG LSF-5387 AUDI A3 2013 GASOLINA
2126 6 SR/PF/MG GMF-8248 CITROEN AIRCROSS 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
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2127 7 SR/PF/MG GMF-8247 CITROEN AIRCROSS 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2128 8 SR/PF/MG QOM-5109 CITROEN AIRCROSS SHINEAT 2018 ÁLCOOL/GASOLINA
2129 9 SR/PF/MG GMF-7399 VW AMAROK 2012 DIESEL
2130 10 SR/PF/MG ONT-3940 VW AMAROK 2013 DIESEL
2131 11 SR/PF/MG NIX-2160 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2132 12 SR/PF/MG NIX-1840 GM ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2133 13 SR/PF/MG JGC-5151 GM ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2134 14 SR/PF/MG PED-6043 M. BENZ ATEGO 2430 2017 DIESEL
2135 15 SR/PF/MG AUZ-2517 AUDI AUDI 2011 GASOLINA
2136 16 SR/PF/MG OPE-1030 HYUNDAI AZERA 2012 GASOLINA
2137 17 SR/PF/MG NRH-4178 HYUNDAI AZERA 2010 GASOLINA
2138 18 SR/PF/MG HKQ-0108 HONDA BIZ 2008 GASOLINA
2139 19 SR/PF/MG GMF-7312 CITROEN C4 2012 ÁLCOOL/GASOLINA

2140 20 SR/PF/MG DDW-
5437 VW CAMINHÃO 2001 DIESEL

2141 21 SR/PF/MG HRO-8121 MB CAMINHÃO 710 2004 DIESEL
2142 22 SR/PF/MG GMF-7687 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
2143 23 SR/PF/MG GMF-7688 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
2144 24 SR/PF/MG GMF-7689 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
2145 25 SR/PF/MG GMF-7690 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
2146 26 SR/PF/MG GMF-7691 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA
2147 27 SR/PF/MG GMF-7943 GM CAPTIVA 2014 GASOLINA
2148 28 SR/PF/MG GMF-7946 GM CAPTIVA 2014 GASOLINA
2149 29 SR/PF/MG GMF-7947 GM CAPTIVA 2014 GASOLINA
2150 30 SR/PF/MG GSS-5266 HONDA CBX-200 1998 GASOLINA
2151 31 SR/PF/MG HGD-8695 HONDA CBX-250 2007 GASOLINA
2152 32 SR/PF/MG HBF-2160 HONDA CG-125 2003 GASOLINA
2153 33 SR/PF/MG BCB-1847 HONDA CIVIC 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2154 34 SR/PF/MG HHZ-0555 HONDA CIVIC 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2155 35 SR/PF/MG AVI-2283 HONDA CIVIC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2156 36 SR/PF/MG OHA-5299 HONDA CIVIC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2157 37 SR/PF/MG ETW-7444 HONDA CIVIC 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
2158 38 SR/PF/MG GMF-7757 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2159 39 SR/PF/MG GMF-7760 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2160 40 SR/PF/MG GMF-7758 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2161 41 SR/PF/MG GMF-7759 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2162 42 SR/PF/MG GMF-7761 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2163 43 SR/PF/MG GMF-7763 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2164 44 SR/PF/MG GMF-5916 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2165 45 SR/PF/MG GMF-5927 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2166 46 SR/PF/MG EEN-6957 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2167 47 SR/PF/MG BAU-1612 TOYOTA COROLLA 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
2168 48 SR/PF/MG LMA-7634 TOYOTA COROLLA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2169 49 SR/PF/MG GMF-5918 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2170 50 SR/PF/MG GMF-5911 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2171 51 SR/PF/MG OPL-5623 TOYOTA COROLLA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2172 52 SR/PF/MG GMF-5906 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2173 53 SR/PF/MG GMF-5912 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2174 54 SR/PF/MG GYX-5772 TOYOTA COROLLA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
2175 55 SR/PF/MG GMF-5908 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2176 56 SR/PF/MG GMF-5919 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2177 57 SR/PF/MG GMF-5921 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2178 58 SR/PF/MG GMF-5909 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2179 59 SR/PF/MG GMF-5905 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2180 60 SR/PF/MG GMF-5907 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2181 61 SR/PF/MG GMF-5926 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2182 62 SR/PF/MG GMF-5915 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2183 63 SR/PF/MG GMF-5910 TOYOTA COROLLA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2184 64 SR/PF/MG NKJ-7389 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2185 65 SR/PF/MG GMF-5913 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2186 66 SR/PF/MG OXA-2011 TOYOTA COROLLA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2187 67 SR/PF/MG GMF-5917 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
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2188 68 SR/PF/MG GMF-5920 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2189 69 SR/PF/MG PUP-7243 TOYOTA COROLLA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2190 70 SR/PF/MG HAV-1291 VW CROSSFOX 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2191 71 SR/PF/MG MSA-3100 VW CROSSFOX 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2192 72 SR/PF/MG OGT-0194 CHEVROLET CRUZE 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2193 73 SR/PF/MG EJW-3281 IVECO DAILY 2009 DIESEL
2194 74 SR/PF/MG EDV-9677 FIAT DOBLO 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2195 75 SR/PF/MG GMF-6370 FIAT DOBLO 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
2196 76 SR/PF/MG JMK-4656 FIAT DOBLO 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
2197 77 SR/PF/MG AOW-7562 FIAT DOBLO 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
2198 78 SR/PF/MG EGJ-7069 FIAT DUCATO 2008 DIESEL
2199 79 SR/PF/MG PUM-4226 RENAULT DUSTER 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2200 80 SR/PF/MG HHM-1212 FORD ECOSPORT 2007 GASOLINA
2201 81 SR/PF/MG NSD-7451 FORD ECOSPORT 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2202 82 SR/PF/MG NJG-2763 FORD EDGE 2008 GASOLINA
2203 83 SR/PF/MG PYW-6012 TOYOTA ETIOS SD PLT 15 AT 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2204 84 SR/PF/MG PUX-0100 LAND ROVER EVOQUE PURE 2013 GASOLINA
2205 85 SR/PF/MG OPG-6260 FORD FIESTA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2206 86 SR/PF/MG ONI-0686 FORD FIESTA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2207 87 SR/PF/MG JKB-4830 FORD FIESTA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2208 88 SR/PF/MG GMF-8063 FIAT FIORINO 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
2209 89 SR/PF/MG AOZ-0404 HONDA FIT 2004 GASOLINA
2210 90 SR/PF/MG FCS-2203 HONDA FIT 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
2211 91 SR/PF/MG GMF-8162 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2212 92 SR/PF/MG GMF-8157 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2213 93 SR/PF/MG GMF-8211 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2214 94 SR/PF/MG GMF-8177 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2215 95 SR/PF/MG GMF-8158 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2216 96 SR/PF/MG GMF-8176 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2217 97 SR/PF/MG GMF-8156 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2218 98 SR/PF/MG GMF-8160 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2219 99 SR/PF/MG GMF-8175 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2220 100 SR/PF/MG GMF-8170 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2221 101 SR/PF/MG GMF-7670 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2222 102 SR/PF/MG GMF-8179 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2223 103 SR/PF/MG GMF-8173 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2224 104 SR/PF/MG GMF-8168 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2225 105 SR/PF/MG GMF-8159 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2226 106 SR/PF/MG GMF-8165 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2227 107 SR/PF/MG GMF-8210 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2228 108 SR/PF/MG GMF-8161 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2229 109 SR/PF/MG GMF-8180 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2230 110 SR/PF/MG GMF-8216 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2231 111 SR/PF/MG GMF-8178 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2232 112 SR/PF/MG GMF-8166 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2233 113 SR/PF/MG GMF-8214 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2234 114 SR/PF/MG GMF-8172 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2235 115 SR/PF/MG GMF-8212 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2236 116 SR/PF/MG GMF-8163 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2237 117 SR/PF/MG GMF-8164 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2238 118 SR/PF/MG GMF-8171 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2239 119 SR/PF/MG GMF-8213 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2240 120 SR/PF/MG GMF-8169 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2241 121 SR/PF/MG GMF-7669 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2242 122 SR/PF/MG GMF-7665 RENAULT FLUENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2243 123 SR/PF/MG GMF-8174 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2244 124 SR/PF/MG GMF-8209 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2245 125 SR/PF/MG GMF-8167 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2246 126 SR/PF/MG GMF-8215 RENAULT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2247 127 SR/PF/MG GMF-7712 RENAULT FLUENCE 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2248 128 SR/PF/MG GMF-7745 RENAULT FLUENCE 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2249 129 SR/PF/MG GMF-7747 RENAULT FLUENCE 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
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2250 130 SR/PF/MG GMF-5894 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2251 131 SR/PF/MG GMF-5882 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2252 132 SR/PF/MG GMF-7013 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2253 133 SR/PF/MG GMF-5958 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2254 134 SR/PF/MG GMF-7008 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2255 135 SR/PF/MG GMF-5883 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2256 136 SR/PF/MG GMF-6002 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2257 137 SR/PF/MG GMF-7767 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2258 138 SR/PF/MG GMF-5902 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2259 139 SR/PF/MG GMF-6981 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2260 140 SR/PF/MG GMF-5896 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2261 141 SR/PF/MG GMF-5895 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2262 142 SR/PF/MG GMF-7770 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2263 143 SR/PF/MG GMF-7014 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2264 144 SR/PF/MG GMF-5959 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2265 145 SR/PF/MG GMF-5933 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2266 146 SR/PF/MG GMF-7006 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2267 147 SR/PF/MG GMF-5893 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2268 148 SR/PF/MG GMF-7003 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2269 149 SR/PF/MG GMF-7768 FORD FOCUS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2270 150 SR/PF/MG GMF-5880 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2271 151 SR/PF/MG GMF-7004 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2272 152 SR/PF/MG GMF-7007 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2273 153 SR/PF/MG GMF-5961 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2274 154 SR/PF/MG GMF-5999 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2275 155 SR/PF/MG GMF-7005 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2276 156 SR/PF/MG GMF-5960 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2277 157 SR/PF/MG GMF-6000 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2278 158 SR/PF/MG JKO-6941 FORD FOCUS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2279 159 SR/PF/MG FME-4108 VW FOX 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2280 160 SR/PF/MG FRZ-1320 I/FIAT FREEMONT PREC AT6 2013 GASOLINA
2281 161 SR/PF/MG JJU-3011 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
2282 162 SR/PF/MG GMF-7050 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2283 163 SR/PF/MG GMF-7048 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2284 164 SR/PF/MG GMF-7061 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2285 165 SR/PF/MG GMF-7060 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2286 166 SR/PF/MG GMF-7053 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2287 167 SR/PF/MG GMF-7047 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2288 168 SR/PF/MG HMC-6941 VW GOL 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2289 169 SR/PF/MG GMF-7056 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2290 170 SR/PF/MG GMF-7057 VW GOL 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2291 171 SR/PF/MG HID-5920 VW GOL 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2292 172 SR/PF/MG OEX-4093 VW GOL 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2293 173 SR/PF/MG PXK-5645 VW GOL 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2294 174 SR/PF/MG PQN-2075 VW GOL 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
2295 175 SR/PF/MG FSU-4880 VW GOLF 2014 GASOLINA
2296 176 SR/PF/MG OTO-2780 VW GOLF 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2297 177 SR/PF/MG HFX-0842 VW GOLF 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
2298 178 SR/PF/MG NIS-3428 VW GOLF 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
2299 179 SR/PF/MG ELH-8288 VW GOLF 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2300 180 SR/PF/MG QNS-8281 HYUNDAI HB 20X 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
2301 181 SR/PF/MG NRY-3145 HYUNDAI HB20 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2302 182 SR/PF/MG OWT-9395 HYUNDAI HB20S 1.6A COMF 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2303 183 SR/PF/MG HEJ-8800 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL
2304 184 SR/PF/MG QNE-5153 TOYOTA HILUX 2017 DIESEL
2305 185 SR/PF/MG NSA-6074 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL
2306 186 SR/PF/MG HEV-4899 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL
2307 187 SR/PF/MG NKU-4600 TOYOTA HILUX 2008 DIESEL
2308 188 SR/PF/MG PQP-4999 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL
2309 189 SR/PF/MG OMQ-4789 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL
2310 190 SR/PF/MG DFG-6719 TOYOTA HILUX 2005 DIESEL
2311 191 SR/PF/MG DQP-9945 TOYOTA HILUX 2004 DIESEL
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2312 192 SR/PF/MG EAP-5002 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL
2313 193 SR/PF/MG GOF-6400 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
2314 194 SR/PF/MG HEE-8455 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL
2315 195 SR/PF/MG HJA-0077 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL
2316 196 SR/PF/MG MIX-9238 TOYOTA HILUX 2011 DIESEL
2317 197 SR/PF/MG HDI-5200 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL
2318 198 SR/PF/MG GMF-6313 TOYOTA HILUX 2010 GASOLINA
2319 199 SR/PF/MG HCQ-3025 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL
2320 200 SR/PF/MG HTN-1120 TOYOTA HILUX 2009 DIESEL
2321 201 SR/PF/MG HIF-6565 HYUNDAI I30 2010 GASOLINA
2322 202 SR/PF/MG HEA-2340 FIAT IDEA 2006 ÁLCOOL/GASOLINA
2323 203 SR/PF/MG FKO-3261 FIAT IDEA ADVENTURE 1.8 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2324 204 SR/PF/MG EZW-1978 HYUNDAI IX 35 2011 GASOLINA
2325 205 SR/PF/MG OPJ-4446 VW JETTA 2012 GASOLINA
2326 206 SR/PF/MG OPJ-7001 VW JETTA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2327 207 SR/PF/MG PVT-6679 VW JETTA 2.0 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2328 208 SR/PF/MG HFT-5980 FORD KA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2329 209 SR/PF/MG GMF-6811 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2330 210 SR/PF/MG GMF-6859 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2331 211 SR/PF/MG JGC-1621 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2332 212 SR/PF/MG GMF-6868 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2333 213 SR/PF/MG GMF-6856 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2334 214 SR/PF/MG GMF-5832 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
2335 215 SR/PF/MG GMF-5594 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2336 216 SR/PF/MG GMF-5824 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2337 217 SR/PF/MG GMF-6810 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2338 218 SR/PF/MG GMF-6855 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2339 219 SR/PF/MG HEG-7007 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2340 220 SR/PF/MG GMF-6809 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2341 221 SR/PF/MG GMF-5732 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2342 222 SR/PF/MG GMF-5821 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2343 223 SR/PF/MG GMF-6860 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2344 224 SR/PF/MG GMF-6864 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2345 225 SR/PF/MG GMF-5820 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2346 226 SR/PF/MG GMF-6806 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2347 227 SR/PF/MG HLF-7533 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2348 228 SR/PF/MG GMF-6854 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2349 229 SR/PF/MG GMF-5829 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
2350 230 SR/PF/MG GMF-6863 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2351 231 SR/PF/MG GMF-5818 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2352 232 SR/PF/MG GMF-5822 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2353 233 SR/PF/MG GMF-5819 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2354 234 SR/PF/MG GMF-6955 MITSUBISHI L 200 2012 DIESEL
2355 235 SR/PF/MG GMF-6954 MITSUBISHI L 200 2012 DIESEL
2356 236 SR/PF/MG GMF-5831 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
2357 237 SR/PF/MG GMF-6862 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2358 238 SR/PF/MG GMF-5760 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2359 239 SR/PF/MG GMF-6852 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2360 240 SR/PF/MG GMF-6867 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2361 241 SR/PF/MG GMF-5825 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2362 242 SR/PF/MG GMF-6866 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2363 243 SR/PF/MG JGL-1381 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL
2364 244 SR/PF/MG GMF-6851 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2365 245 SR/PF/MG GMF-5748 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2366 246 SR/PF/MG GMF-5826 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2367 247 SR/PF/MG GMF-6853 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2368 248 SR/PF/MG GMF-5737 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2369 249 SR/PF/MG GMF-6858 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2370 250 SR/PF/MG GMF-6861 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2371 251 SR/PF/MG GMF-6865 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
2372 252 SR/PF/MG PVS-7983 MITSUBISHI L 200 2014 DIESEL
2373 253 SR/PF/MG GMF-6857 MITSUBISHI L 200 2011 DIESEL
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2374 254 SR/PF/MG GMF-5735 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2375 255 SR/PF/MG GMF-5741 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
2376 256 SR/PF/MG PUC-8558 MMC L200 2014 DIESEL
2377 257 SR/PF/MG GMF-8429 MITSUBISHI L200 TRITON 2018 DIESEL
2378 258 SR/PF/MG HFP-5656 TOYOTA LAND CRUISER 2006 DIESEL
2379 259 SR/PF/MG HHC-5360 YAMAHA LANDER 2007 GASOLINA
2380 260 SR/PF/MG HII-2615 YAMAHA LANDER 2008 GASOLINA
2381 261 SR/PF/MG DVS-9029 FIAT LINEA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2382 262 SR/PF/MG ONF-9607 RENAULT LOGAN 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2383 263 SR/PF/MG PBD-5216 RENAULT MASTER 2016 DIESEL
2384 264 SR/PF/MG JGL-2771 RENAULT MASTER BUS 16 2008 DIESEL
2385 265 SR/PF/MG GMF-8183 RENAULT MASTER FUR L2H2 2016 DIESEL
2386 266 SR/PF/MG GMF-8182 RENAULT MASTER FUR L2H2 2016 DIESEL
2387 267 SR/PF/MG JGC-5431 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA
2388 268 SR/PF/MG JFP-3461 MARCOPOLO MICROONIBUS VOLARE 2007 DIESEL
2389 269 SR/PF/MG OXJ-5594 CHEVROLET MONTANA LS 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2390 270 SR/PF/MG PYX-0146 VW NOVO GOL 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2391 271 SR/PF/MG PVY-8603 HONDA NXR160 BROS 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
2392 272 SR/PF/MG GMF-8089 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
2393 273 SR/PF/MG GMF-7030 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2394 274 SR/PF/MG GMF-7331 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2395 275 SR/PF/MG OVT-1697 MMC PAJERO 2014 DIESEL
2396 276 SR/PF/MG GMF-7032 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2397 277 SR/PF/MG GMF-7326 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2398 278 SR/PF/MG GMF-7033 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2399 279 SR/PF/MG GMF-7330 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2400 280 SR/PF/MG GMF-7029 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2401 281 SR/PF/MG GMF-7332 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2402 282 SR/PF/MG GMF-7328 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2403 283 SR/PF/MG GMF-8097 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
2404 284 SR/PF/MG GMF-8088 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
2405 285 SR/PF/MG GMF-8090 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
2406 286 SR/PF/MG GMF-8237 MITSUBISHI PAJERO 2017 DIESEL
2407 287 SR/PF/MG GMF-7031 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2408 288 SR/PF/MG GMF-7329 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2409 289 SR/PF/MG GMF-7028 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2410 290 SR/PF/MG GMF-7325 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2411 291 SR/PF/MG GMF-7034 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
2412 292 SR/PF/MG GMF-7327 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2413 293 SR/PF/MG GMF-8087 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
2414 294 SR/PF/MG JKK-5868 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2415 295 SR/PF/MG GMF-7779 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
2416 296 SR/PF/MG GMF-7780 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
2417 297 SR/PF/MG OMA-7788 FIAT PALIO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2418 298 SR/PF/MG GMF-6991 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2419 299 SR/PF/MG GMF-6993 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2420 300 SR/PF/MG GMF-6997 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2421 301 SR/PF/MG GMF-6994 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2422 302 SR/PF/MG GMF-6998 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2423 303 SR/PF/MG GMF-6996 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2424 304 SR/PF/MG GMF-6999 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2425 305 SR/PF/MG GMF-6995 FIAT PALIO WK 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2426 306 SR/PF/MG HFK-2714 VW POLO 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
2427 307 SR/PF/MG NOH-8484 VW POLO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2428 308 SR/PF/MG PUS-8723 CHEVROLET PRISMA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2429 309 SR/PF/MG FBA-2758 LAND ROVER RANGE ROVER 2011 GASOLINA
2430 310 SR/PF/MG OPY-5786 FORD RANGER 2013 DIESEL
2431 311 SR/PF/MG OMD-6408 CHEVROLET S10 2012 DIESEL
2432 312 SR/PF/MG OPH-7774 AUDI S3 2012 GASOLINA
2433 313 SR/PF/MG GMF-8133 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2434 314 SR/PF/MG GMF-8118 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2435 315 SR/PF/MG GMF-8120 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
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2436 316 SR/PF/MG GMF-8116 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2437 317 SR/PF/MG GMF-8126 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2438 318 SR/PF/MG GMF-8104 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2439 319 SR/PF/MG GMF-8117 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2440 320 SR/PF/MG GMF-8102 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2441 321 SR/PF/MG GMF-8106 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2442 322 SR/PF/MG GMF-8130 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2443 323 SR/PF/MG GMF-8105 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2444 324 SR/PF/MG GMF-8112 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2445 325 SR/PF/MG GMF-8131 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2446 326 SR/PF/MG GMF-8123 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2447 327 SR/PF/MG GMF-8113 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2448 328 SR/PF/MG GMF-8127 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2449 329 SR/PF/MG GMF-8115 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2450 330 SR/PF/MG GMF-8114 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2451 331 SR/PF/MG GMF-8136 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2452 332 SR/PF/MG GMF-8128 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2453 333 SR/PF/MG GMF-8125 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2454 334 SR/PF/MG GMF-8124 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2455 335 SR/PF/MG GMF-8108 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2456 336 SR/PF/MG GMF-8129 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2457 337 SR/PF/MG GMF-8109 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2458 338 SR/PF/MG GMF-8132 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2459 339 SR/PF/MG GMF-8107 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2460 340 SR/PF/MG GMF-8135 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2461 341 SR/PF/MG GMF-8111 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2462 342 SR/PF/MG GMF-8134 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2463 343 SR/PF/MG GMF-8110 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2464 344 SR/PF/MG GMF-8122 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2465 345 SR/PF/MG GMF-8103 RENAULT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2466 346 SR/PF/MG GMF-7052 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2467 347 SR/PF/MG EAJ-0409 VW SAVEIRO 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
2468 348 SR/PF/MG GMF-7058 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2469 349 SR/PF/MG NXZ-2655 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2470 350 SR/PF/MG GMF-7055 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2471 351 SR/PF/MG HEL-0494 VW SAVEIRO 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
2472 352 SR/PF/MG GMF-7049 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2473 353 SR/PF/MG GMF-7059 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2474 354 SR/PF/MG GMF-7046 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2475 355 SR/PF/MG PXS-1024 VW SAVEIRO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
2476 356 SR/PF/MG GMF-7051 VW SAVEIRO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2477 357 SR/PF/MG JKK-6968 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2478 358 SR/PF/MG JKK-7348 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2479 359 SR/PF/MG OPM-1557 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2480 360 SR/PF/MG JKK-7378 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2481 361 SR/PF/MG JKK-7368 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2482 362 SR/PF/MG JKK-7358 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2483 363 SR/PF/MG JKK-7328 FIAT SIENA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2484 364 SR/PF/MG KPD-4689 HYUNDAI SONATA 2011 GASOLINA
2485 365 SR/PF/MG GMF-7206 KIA SORENTO 2012 GASOLINA
2486 366 SR/PF/MG GMF-7207 KIA SORENTO 2012 GASOLINA
2487 367 SR/PF/MG HHG-9881 KIA SPORTAGE 2011 GASOLINA

2488 368 SR/PF/MG NWW-
5256 KIA SPORTAGE 2011 GASOLINA

2489 369 SR/PF/MG PXJ-5344 M.BENZ SPRINTER F 2015 DIESEL
2490 370 SR/PF/MG PUM-2635 FIAT STRADA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2491 371 SR/PF/MG HFK-4741 FIAT STRADA 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
2492 372 SR/PF/MG OOB-4259 FIAT STRADA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
2493 373 SR/PF/MG HKH-3743 FIAT STRADA 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
2494 374 SR/PF/MG PZL-3173 FIAT STRADA 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
2495 375 SR/PF/MG HJS-2422 FIAT STRADA 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
2496 376 SR/PF/MG FSB-0608 FIAT STRADA ADVENTURE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2497 377 SR/PF/MG GMF-8292 TOYOTA SW4 1988 DIESEL
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2497 377 SR/PF/MG GMF-8292 TOYOTA SW4 1988 DIESEL
2498 378 SR/PF/MG OMQ-3173 FIAT UNO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
2499 379 SR/PF/MG ORB-8579 VW VOYAGE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2500 380 SR/PF/MG JJE-4407 NISSAN X TERRA 2006 DIESEL
2501 381 SR/PF/MG HNM-5599 BMW X1 SDRIVE 1.8I VL31 2011 GASOLINA
2502 382 SR/PF/MG MSC-0564 HONDA XR-250 2008 GASOLINA
2503 383 SR/PF/MG HGK-7590 HONDA XR-250 2005 GASOLINA
2504 384 SR/PF/MG OWU-4093 HONDA XRE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
2505 385 SR/PF/MG HOA-3484 HONDA XRE 300 2012 GASOLINA
2506 386 SR/PF/MG HKW-0449 HONDA XRE 300 2011 GASOLINA
2507 1 SR/PF/MS HSH-2995 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX

2508 2 SR/PF/MS JGC-3551 GM/CHEVROLLET ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 FLEX

2509 3 SR/PF/MS NRH-1857 VOLKSWAGEM GOL 1.0 2010 FLEX
2510 4 SR/PF/MS PWK-7956 FORD FUSION 2015 FLEX
2511 5 SR/PF/MS ARU-4576 VOLKSWAGEM GOL 1.0 2010 FLEX
2512 6 SR/PF/MS AXW-0523 FIAT SIENA EL 1.4 FLEX 2013 FLEX
2513 7 SR/PF/MS EGH-6337 TOYOTA COROLLA SEG18 2009 FLEX
2514 8 SR/PF/MS EWS-9671 MITSUBISHI LANCER 2.0 2013 GASOLINA
2515 9 SR/PF/MS HSH-2997 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2516 10 SR/PF/MS HTO-2743 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2517 11 SR/PF/MS HTO-2755 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2518 12 SR/PF/MS HTO-2912 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX
2519 13 SR/PF/MS HTO-3187 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2520 14 SR/PF/MS HTV-5006 RENAULT LOGAN AUT 1016V 2011 FLEX
2521 15 SR/PF/MS NRY-4436 VOLKSWAGEM POLO 1.6 2013 FLEX
2522 16 SR/PF/MS NSC-4762 FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4 2013 FLEX
2523 17 SR/PF/MS OMN-7684 VOLKSWAGEM NOVO VOYAGE 1.0 2013 FLEX
2524 18 SR/PF/MS ONX-1119 CHEVROLET ONIX 1.4 2013 FLEX
2525 19 SR/PF/MS OOU-9809 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2526 20 SR/PF/MS OOU-9812 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2527 21 SR/PF/MS OOU-9819 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2528 22 SR/PF/MS OPD-7414 FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 2013 FLEX
2529 23 SR/PF/MS PHJ-9539 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
2530 24 SR/PF/MS HSH-2998 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2531 25 SR/PF/MS HSH-4273 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2532 26 SR/PF/MS JKK-6738 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 FLEX
2533 27 SR/PF/MS NAC-8213 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2015 FLEX
2534 28 SR/PF/MS OOU-9798 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2535 29 SR/PF/MS QAP-2677 RENAULT KWID ZEN 10MT 2020 FLEX
2536 30 SR/PF/MS HSH-2551 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2537 31 SR/PF/MS HSH-2553 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2538 32 SR/PF/MS HSH-4277 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2539 33 SR/PF/MS HSH-2549 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2540 34 SR/PF/MS HTO-2959 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX

2541 35 SR/PF/MS JGC-3351 GM/CHEVROLLET ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 FLEX

2542 36 SR/PF/MS HSH-2993 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2543 37 SR/PF/MS HSH-2991 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2544 38 SR/PF/MS HTO-2752 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2545 39 SR/PF/MS HSH-4274 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2546 40 SR/PF/MS HTD-7758 VOLKSWAGEM GOL 1.6 POWER 2009 FLEX
2547 41 SR/PF/MS HTD-8819 FIAT LINEA ABSOLUTE DUAL 2009 FLEX
2548 42 SR/PF/MS HTO-2758 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2549 43 SR/PF/MS HTO-2961 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX
2550 44 SR/PF/MS HTO-3189 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2551 45 SR/PF/MS HTV-2690 KIA SOUL EX 1.6L 2009 GASOLINA
2552 46 SR/PF/MS JIR-3330 KIA CERATO EX3 1.6 ATNB 2012 GASOLINA
2553 47 SR/PF/MS NSB-9358 CHEVROLET CRUZE LT HB 2013 FLEX
2554 48 SR/PF/MS OOG-9411 HYUNDAI HB20 X 2014 FLEX
2555 49 SR/PF/MS OOU-9810 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2556 50 SR/PF/MS OOU-9814 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2557 51 SR/PF/MS OOU-9820 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
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2558 52 SR/PF/MS OOU-9993 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 FLEX
2559 53 SR/PF/MS OTX-0894 HYUNDAI ELANTRA 2015 FLEX
2560 54 SR/PF/MS FWM-4769 FIAT UNO WAY 1.8 E 2016 FLEX
2561 55 SR/PF/MS PWZ-7267 RENAULT SANDERO EXPR 10 2015 FLEX
2562 56 SR/PF/MS HQH-9665 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 FLEX
2563 57 SR/PF/MS HSH-2989 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2564 58 SR/PF/MS HTO-2916 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX
2565 59 SR/PF/MS NEO-1311 VOLKSWAGEM CROSSFOX GII 2012 FLEX
2566 60 SR/PF/MS NRL-8277 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 FLEX
2567 61 SR/PF/MS OOU-9986 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 FLEX
2568 62 SR/PF/MS PHJ-9529 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
2569 63 SR/PF/MS PVT-3087 FORD ECOSPORT FSL AT 2.0 2015 FLEX
2570 64 SR/PF/MS HSH-4275 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX

2571 65 SR/PF/MS JGC-3361 GM/CHEVROLLET ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 FLEX

2572 66 SR/PF/MS OON-9053 CHEVROLET COBALT 1.8 LT 2015 FLEX
2573 67 SR/PF/MS OOU-9958 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
2574 68 SR/PF/MS OOU-9959 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
2575 69 SR/PF/MS OOU-9811 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2576 70 SR/PF/MS DVQ-6262 VOLKSWAGEM NOVO GOL 1.6 2014 FLEX
2577 71 SR/PF/MS HTO-3379 RENAULT FLUENCE DYN20A 2013 FLEX
2578 72 SR/PF/MS PZA-3647 VOLKSWAGEM NOVO GOL TL MCV 2016 FLEX
2579 73 SR/PF/MS QHT-2702 HYUNDAI IX35 B 2014 FLEX
2580 74 SR/PF/MS ARC-3732 TOYOTA COROLLA XE12O 2011 FLEX
2581 75 SR/PF/MS ARY-5084 VOLKSWAGEM SPACE FOX 2009 FLEX
2582 76 SR/PF/MS AWD0416 KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 2012 FLEX
2583 77 SR/PF/MS EOM-4221 HONDA CIVIC CLX L FLEX 2011 FLEX
2584 78 SR/PF/MS EXZ-3287 CHEVROLET CRUZE LT NB 2012 FLEX
2585 79 SR/PF/MS FAM-6700 VOLKSWAGEM CROSSFOX GII 2012 FLEX
2586 80 SR/PF/MS HSH-4276 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2587 81 SR/PF/MS HTO-2965 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX
2588 82 SR/PF/MS HTO-3184 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2589 83 SR/PF/MS NRY-8003 GM/CHEVROLLET MONTANA LS 2013 FLEX
2590 84 SR/PF/MS OOU-9818 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2591 85 SR/PF/MS OOU-9851 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2592 86 SR/PF/MS OOU-9946 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 FLEX
2593 87 SR/PF/MS QAH-1121 TOYOTA COROLLA XEI20 2017 FLEX
2594 88 SR/PF/MS QAL-3684 VOLKSWAGEM GOL 1.6L 2018 FLEX
2595 89 SR/PF/MS QOL-6844 JEEP COMPASS LIMITED F 2018 FLEX
2596 90 SR/PF/MS AZX-2054 TOYOTA COROLLA ALTISFLEX 2015 FLEX
2597 91 SR/PF/MS JKK-8138 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 FLEX
2598 92 SR/PF/MS HSH-2992 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
2599 93 SR/PF/MS ASV-4060 VOLKSWAGEM FOX 1.6 PRIME GII 2010 FLEX
2600 94 SR/PF/MS AXU-0509 FIAT SIENA EL 2010 FLEX
2601 95 SR/PF/MS EEK-7169 VOLKSWAGEM TIGUAN 2.0 TSI 2011 GASOLINA
2602 96 SR/PF/MS EWX-2022 VOLKSWAGEM JETTA 2.0 T 2012 FLEX
2603 97 SR/PF/MS FBX-2559 HONDA CIVIC LXS 2013 FLEX
2604 98 SR/PF/MS HTO-2753 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2605 99 SR/PF/MS HTO-2757 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2606 100 SR/PF/MS HTO-2963 VOLKSWAGEM GOL 1.6 2012 FLEX
2607 101 SR/PF/MS HTO-3186 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2608 102 SR/PF/MS KYP-9505 HYUNDAI HB 20X 1.6APREMI 2018 FLEX
2609 103 SR/PF/MS NRY-2592 VOLKSWAGEM NOVO GOL 1.0 2013 FLEX
2610 104 SR/PF/MS OOK-4477 TOYOTA COROLLA ALTISFLEX 2014 FLEX
2611 105 SR/PF/MS OOS-2318 VOLKSWAGEM FOX ROCK IN RIO 2015 FLEX
2612 106 SR/PF/MS OOU-9822 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2613 107 SR/PF/MS OOU-9849 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2614 108 SR/PF/MS OOU-9852 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2615 109 SR/PF/MS OOU-9979 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 FLEX
2616 110 SR/PF/MS OVQ-6252 VOLKSWAGEM NOVO GOL 1.6 2013 FLEX
2617 111 SR/PF/MS OVT-0780 CHEVROLET COBALT 1.8 LT 2014 FLEX
2618 112 SR/PF/MS PXU-6502 RENAULT SANDERO EXPR 10 2017 FLEX
2619 113 SR/PF/MS QAL-1330 HONDA CIVIC TORING CVT 2018 GASOLINA
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2619 113 SR/PF/MS QAL-1330 HONDA CIVIC TORING CVT 2018 GASOLINA
2620 114 SR/PF/MS JKK-8128 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 FLEX
2621 115 SR/PF/MS OOU-9974 CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2016 FLEX
2622 116 SR/PF/MS HSH-4284 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2623 117 SR/PF/MS NZH-1500 FORD FOCUS HC FLEX 2011 FLEX
2624 118 SR/PF/MS ENK-7653 VOLKSWAGEM JETTA 2010 GASOLINA
2625 119 SR/PF/MS FJQ-4649 FIAT PALIO ATTRACT 1.4 2014 FLEX
2626 120 SR/PF/MS HSD-3304 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 FLEX
2627 121 SR/PF/MS HSU-8775 CHEVROLET COBALT1.8 LT 2015 FLEX
2628 122 SR/PF/MS HTO-3188 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX

2629 123 SR/PF/MS JJE-3881 GM/CHEVROLLET ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 FLEX

2630 124 SR/PF/MS KXV-3595 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2010 FLEX
2631 125 SR/PF/MS OOU-9813 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2632 126 SR/PF/MS PJB-3880 VOLKSWAGEM NOVO FOX TL MA 2014 FLEX
2633 127 SR/PF/MS AWV-2014 VOLKSWAGEM JETTA 2.0 T 2011 GASOLINA
2634 128 SR/PF/MS EAY-4463 VOLKSWAGEM GOL 1.6 POWER 2008 FLEX
2635 129 SR/PF/MS EUJ-8678 HYUNDAI I30 2.0 2011 GASOLINA
2636 130 SR/PF/MS FFE-7959 CHEVROLET CELTA 1.0 L LS 2013 FLEX
2637 131 SR/PF/MS HSH-2996 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 FLEX
2638 132 SR/PF/MS HTO-2756 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2639 133 SR/PF/MS HTO-3185 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
2640 134 SR/PF/MS HTT-2156 HYUNDAI I30 2.0 2009 GASOLINA
2641 135 SR/PF/MS LLK-7736 HYUNDAI IX35 2.0 2011 GASOLINA
2642 136 SR/PF/MS NSB-8602 FIAT PUNTO ATTRACTIVE 2012 FLEX
2643 137 SR/PF/MS NSC-0294 KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 2014 FLEX
2644 138 SR/PF/MS OMA-7029 FIAT PÁLIO ESSENC 1.6 DL 2012 FLEX
2645 139 SR/PF/MS OOU-9799 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2646 140 SR/PF/MS OOU-9816 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 FLEX
2647 141 SR/PF/MS QAD-9123 HONDA CIVIC TOURING CVT 2016 GASOLINA
2648 142 SR/PF/MS BWK-7233 FORD F 4000 G – FURGÃO 1999 DIESEL
2649 143 SR/PF/MS DYJ-8510 VOLKSWAGEM 8.120 EURO3 2007 DIESEL
2650 144 SR/PF/MS HSJ-3757 DODGE RAM 2500 2007 DIESEL
2651 145 SR/PF/MS QAJ-4072 SCANIA 440 A6X2 2017 DIESEL
2652 146 SR/PF/MS ATV-8003 VOLKSWAGEM 24280 CRM 6X2 2012 DIESEL
2653 147 SR/PF/MS NSC-4294 DODGE RAM 2500 LARAMIE 2012 DIESEL
2654 148 SR/PF/MS HSC-9197 FORD CARGO 815S 2004 DIESEL
2655 149 SR/PF/MS PAQ-8499 IVECO VERTIS 90V18 2015 DIESEL
2656 150 SR/PF/MS PAQ-8497 IVECO VERTIS 90V18 2015 DIESEL
2657 151 SR/PF/MS AQA-2805 VOLKSWAGEM VW 24.250 CLC 6X2 2008 DIESEL
2658 152 SR/PF/MS PAQ-8498 IVECO VERTIS 90V18 2015 DIESEL
2659 153 SR/PF/MS QAA-2227 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2015 FLEX
2660 154 SR/PF/MS EAD-8084 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2010 DIESEL
2661 155 SR/PF/MS FNC-6878 FORD RANGER XLS CD4 32 2013 DIESEL
2662 156 SR/PF/MS HTG-8001 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2009 DIESEL
2663 157 SR/PF/MS MZZ-4611 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2D 2009 DIESEL
2664 158 SR/PF/MS FHQ-8279 VOLKSWAGEM AMAROK CD 4X4 SE 2013 DIESEL
2665 159 SR/PF/MS NYC-9202 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2012 DIESEL
2666 160 SR/PF/MS MTV-4940 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2011 DIESEL
2667 161 SR/PF/MS OOL-2529 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2014 DIESEL
2668 162 SR/PF/MS PPY-0002 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
2669 163 SR/PF/MS GBM-2299 TOYOTA HILUX SW4 2012 DIESEL
2670 164 SR/PF/MS PPY-0001 CHEVROLET S 10 2014 DIESEL
2671 165 SR/PF/MS AJB-8222 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2007 DIESEL
2672 166 SR/PF/MS ETA-5944 VOLKSWAGEM AMAROK CD 4X4 HIGH 2012 DIESEL
2673 167 SR/PF/MS HRP-6745 FORD F 250 XLT L 2000 DIESEL
2674 168 SR/PF/MS HTO-2126 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2012 DIESEL
2675 169 SR/PF/MS ITG-5340 VOLKSWAGEM AMAROK CD 4X4 HIGH 2012 DIESEL
2676 170 SR/PF/MS JGL-1701 MITSUBISHI L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
2677 171 SR/PF/MS MJF-7121 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2011 DIESEL
2678 172 SR/PF/MS NRW-9900 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2012 DIESEL
2679 173 SR/PF/MS QAA-2635 TOYOTA HILUX CD SRXA4FD 2016 DIESEL
2680 174 SR/PF/MS HSU-8781 CHEVROLET S10 LT DD4 2015 DIESEL
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2681 175 SR/PF/MS NED-9508 MITSUBISHI L 200 OUTDOOR 2011 DIESEL
2682 176 SR/PF/MS OOK-0212 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2014 DIESEL
2683 177 SR/PF/MS OOK-5238 FIAT TORO VOLCANO AT D4 2016 DIESEL
2684 178 SR/PF/MS AZZ-6889 CHEVROLET S10 2013 DIESEL
2685 179 SR/PF/MS JKK-6178 VOLKSWAGEM AMAROK CD 4X4 SE 2012 DIESEL
2686 180 SR/PF/MS JKK-6128 VOLKSWAGEM AMAROK CD 4X4 SE 2013 DIESEL
2687 181 SR/PF/MS BBY-5151 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2014 DIESEL
2688 182 SR/PF/MS HTO-2750 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2012 DIESEL
2689 183 SR/PF/MS NRW-8058 TOYOTA HILUX 2013 FLEX
2690 184 SR/PF/MS OOU-9564 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL
2691 185 SR/PF/MS QAE-4848 TOYOTA HILUX CDSRXA4FD 2016 DIESEL
2692 186 SR/PF/MS PFX-8509 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2012 FLEX
2693 187 SR/PF/MS HTO-3590 GM/CHEVROLLET S10 LT FD2 2013 FLEX
2694 188 SR/PF/MS NNY-9897 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2010 DIESEL
2695 189 SR/PF/MS HTO-2128 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2012 DIESEL
2696 190 SR/PF/MS HTO-3589 GM/CHEVROLLET S10 LT FD2 2013 FLEX
2697 191 SR/PF/MS HTT-7223 GM/CHEVROLLET S 10 EXECUTIVE D 2010 FLEX
2698 192 SR/PF/MS KVU-9930 TOYOTA HILUX SW4 SRV4X4 2012 DIESEL
2699 193 SR/PF/MS NSC-4105 FORD RANGER XLS CD 2013 FLEX
2700 194 SR/PF/MS OOG-0577 FORD RANGER XLS CS225 2013 FLEX
2701 195 SR/PF/MS ORG-5958 CHEVROLET S 10 LTZ DD4A 2015 DIESEL
2702 196 SR/PF/MS PPY-0004 DODGE RAM 2015 DIESEL
2703 197 SR/PF/MS QAE-0403 TOYOTA HILUX CD SRXA4FD 2017 DIESEL
2704 198 SR/PF/MS QAF-1969 TOYOTA HILUX CDSRXA4FD 2016 DIESEL
2705 199 SR/PF/MS QAJ-1981 TOYOTA HILUX CDSRXA4FD 2017 DIESEL
2706 200 SR/PF/MS HTO-2157 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2012 DIESEL
2707 201 SR/PF/MS JGL-1761 MITSUBISHI L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL
2708 202 SR/PF/MS BAP-3628 GM/CHEVROLLET S 10 LTZ DD4A 2016 DIESEL
2709 203 SR/PF/MS CZJ-8600 GM/CHEVROLLET SILVERADO CONQ HD 1999 DIESEL
2710 204 SR/PF/MS DTU-5772 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2007 DIESEL
2711 205 SR/PF/MS HSH-2390 MITSUBISHI L 200 OUTDOOR 2008 DIESEL
2712 206 SR/PF/MS HSU-8779 CHEVROLET S10 LT DD4 2015 DIESEL
2713 207 SR/PF/MS HTO-2098 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2012 DIESEL
2714 208 SR/PF/MS HTO-2751 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2012 DIESEL
2715 209 SR/PF/MS JJU-2901 NISSAN FRONTIER XE 25 X4 2010 DIESEL
2716 210 SR/PF/MS NCQ-5382 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2005 DIESEL
2717 211 SR/PF/MS NRJ-9553 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2011 DIESEL
2718 212 SR/PF/MS NRZ-3700 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL
2719 213 SR/PF/MS OGG-4968 GM/CHEVROLLET S10 LT FD2 2013 FLEX
2720 214 SR/PF/MS OOJ-2016 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2014 DIESEL
2721 215 SR/PF/MS OOU-9973 CHEVROLET S10 LT DD4 2016 DIESEL
2722 216 SR/PF/MS FFP-9549 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2012 DIESEL
2723 217 SR/PF/MS FUI-1744 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2013 DIESEL
2724 218 SR/PF/MS HTO-2763 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2725 219 SR/PF/MS NRZ-3374 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2726 220 SR/PF/MS OOU-9727 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2727 221 SR/PF/MS OOU-9733 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2728 222 SR/PF/MS OOU-9746 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2729 223 SR/PF/MS EUX-2001 LAND ROVER FREELANDER 2 S 16 2011 GASOLINA
2730 224 SR/PF/MS PXR-9579 RENAULT DUSTER 16 D 4X2 2016 FLEX
2731 225 SR/PF/MS HTO-2764 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2732 226 SR/PF/MS KZV-5330 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2006 DIESEL
2733 227 SR/PF/MS NRT-3843 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2011 DIESEL
2734 228 SR/PF/MS OOU-9730 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2735 229 SR/PF/MS OOU-9745 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2736 230 SR/PF/MS OOU-9776 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2737 231 SR/PF/MS QAB-4367 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD D 2016 DIESEL
2738 232 SR/PF/MS OOU-9569 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2739 233 SR/PF/MS OOU-9777 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL

2740 234 SR/PF/MS NVQ-8064 INFORMO
HISTÓRICO HILUX SW4 SRV 4X4 2010 DIESEL

2741 235 SR/PF/MS JKK-4708 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2742 236 SR/PF/MS NRZ-3709 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
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2742 236 SR/PF/MS NRZ-3709 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2743 237 SR/PF/MS OOU-9731 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2744 238 SR/PF/MS OOU-9734 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2745 239 SR/PF/MS OOU-9747 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2746 240 SR/PF/MS PXR-8906 TOYOTA HILUX SWSRXA4FD 2016 DIESEL
2747 241 SR/PF/MS EEJ-0541 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2011 DIESEL
2748 242 SR/PF/MS HTO-2759 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2749 243 SR/PF/MS NRZ-3852 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL

2750 244 SR/PF/MS OCC-763 TOYOTA SW4 FORTUNER SRV
AUT 2017 DIESEL

2751 245 SR/PF/MS OOU-9732 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2752 246 SR/PF/MS OOU-9775 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2753 247 SR/PF/MS QAB-4360 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD D 2016 DIESEL
2754 248 SR/PF/MS AYW2E10 CHEVROLET TRACKER LTZ AT 2014 FLEX
2755 249 SR/PF/MS HTO-2761 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2756 250 SR/PF/MS HTO-2762 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2757 251 SR/PF/MS NRF-6380 HYUNDAI SANTA FÉ 3.5 2011 GASOLINA
2758 252 SR/PF/MS NRZ-3600 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2759 253 SR/PF/MS OOU-9726 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2760 254 SR/PF/MS OOU-9729 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2761 255 SR/PF/MS OOU-9736 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2762 256 SR/PF/MS HTO-2760 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
2763 257 SR/PF/MS NRN-2213 HYUNDAI IX35 2.0 2010 GASOLINA
2764 258 SR/PF/MS NRZ-3591 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
2765 259 SR/PF/MS OOU-9735 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2766 260 SR/PF/MS OOU-9744 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2016 DIESEL
2767 261 SR/PF/MS OOU-9774 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL
2768 262 SR/PF/MS YAM-0090 MOTOR YAMAHA MOTOR DE POPA 2015 GASOLINA
2769 263 SR/PF/MS YAM-2000 MOTOR YAMAHA LANCHA-MOTORBOAT 2015 GASOLINA
2770 264 SR/PF/MS EVI-0001 MOTOR EVINRUDE MOTOR DE POPA 2015 GASOLINA
2771 265 SR/PF/MS MER-0001 MOTOR MERCURY FLEXBOAT SR 500 2015 GASOLINA
2772 266 SR/PF/MS MER-0002 MOTOR MERCURY MOTOR DE POPA 2015 GASOLINA
2773 267 SR/PF/MS MER-2500 MOTOR MERCURY MOTOR DE POPA 2015 GASOLINA
2774 268 SR/PF/MS YAM-1000 MOTOR YAMAHA MOTOR DE POPA 2015 GASOLINA
2775 269 SR/PF/MS MST-8528 FIAT DOBLO CARGO FLEX 2009 FLEX
2776 270 SR/PF/MS QPL-7271 RENAULT MASTER FUR L1H1 2018 DIESEL
2777 271 SR/PF/MS JTK-0001 SEA DOO JET SKI 2005 GASOLINA
2778 272 SR/PF/MS HTQ-3034 MERCEDES BENZ SPRINTER 413CDI 2010 DIESEL
2779 273 SR/PF/MS OOL-7289 RENAULT MASTER MARTICAR 19 2015 DIESEL
2780 274 SR/PF/MS OOU-9953 RENAULT MASTER EUR STDL 3 2016 DIESEL
2781 275 SR/PF/MS JFR-0843 HONDA NX-4 FALCON 2000 GASOLINA
2782 276 SR/PF/MS DTL-6599 HONDA CBX 250 TWISTER 2007 GASOLINA
2783 277 SR/PF/MS HSW-8931 HONDA CBX 250 TWISTER 2002 GASOLINA
2784 278 SR/PF/MS JVW-5936 HONDA CB600F 2009 GASOLINA
2785 279 SR/PF/MS AXF-0929 YAMAHA MTO9 TRACER 2016 GASOLINA
2786 280 SR/PF/MS OOM-4550 SR RANDON SR CA 2016  
2787 281 SR/PF/MS HTO-2962 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX
2788 282 SR/PF/MS JCF-1337 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CE CROSS 2011 FLEX
2789 283 SR/PF/MS HTO-2958 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX
2790 284 SR/PF/MS JFP-5345 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.8 PLUS 2003 GASOLINA
2791 285 SR/PF/MS HTO-2915 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX
2792 286 SR/PF/MS NRS-7631 FIAT STRADA ADVENTURE 2013 FLEX
2793 287 SR/PF/MS PQO-0516 FIAT STRADA WORKING 2015 FLEX
2794 288 SR/PF/MS QBV-7923 FIAT STRADA WORKING 2016 FLEX
2795 289 SR/PF/MS HSX-3009 FIAT STRADA ADVENTURE 2002 GASOLINA

2796 290 SR/PF/MS NRN-4432 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2012 FLEX

2797 291 SR/PF/MS OOT-2665 FIAT STRADA ADVENTURE 2015 FLEX
2798 292 SR/PF/MS PPY-0003 FIAT STRADA 2015 GASOLINA
2799 293 SR/PF/MS HTO-2964 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX
2800 294 SR/PF/MS NRN-0066 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CE CROSS 2011 FLEX
2801 295 SR/PF/MS OOJ-4058 FIAT STRADA 2014 FLEX
2802 296 SR/PF/MS GAR-5958 FIAT STRADA WORKING 2016 FLEX
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2803 297 SR/PF/MS HTO-2960 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX

2804 298 SR/PF/MS QAD-8008 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2015 FLEX

2805 299 SR/PF/MS QAE-4072 FIAT STRADA WORKING CD 2016 FLEX
2806 300 SR/PF/MS HIJ-1511 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CE 2013 FLEX
2807 301 SR/PF/MS HTO-2914 VOLKSWAGEM SAVEIRO 1.6 CS 2012 FLEX
2808 302 SR/PF/MS PBE-5225 RENAULT MASTER ENGE MIS 2016 DIESEL
2809 303 SR/PF/MS AYE-0561 FIAT DUCATO MULTI 2014 DIESEL
2810 304 SR/PF/MS LCT-8020 MERCEDES BENZ 310D SPRINTER 1998 DIESEL
2811 305 SR/PF/MS PBD-5224 RENAULT MASTER ENGE MIS 2016 DIESEL
2812 306 SR/PF/MS PBD-5213 RENAULT MASTER ENGE MIS 2016 DIESEL
2813 307 SR/PF/MS OOK-9817 HYUNDAI HB20S 1.6A COMF 2014 FLEX
2814 1 SR/PF/MT FMU-3332 BMW 328I 2013 GASOLINA
2815 2 SR/PF/MT ERW-3589 CHEVROLET VECTRA 2010 FLEX
2816 3 SR/PF/MT KAJ-5053 CHEVROLET VECTRA SEDAN 2006 FLEX
2817 4 SR/PF/MT OBR-2729 CHEVROLET S10 2013 DIESEL
2818 5 SR/PF/MT QBC-8937 CHEVROLET S10 2014 DIESEL
2819 6 SR/PF/MT OAY-5232 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 FLEX
2820 7 SR/PF/MT OAY-5222 FIAT PALIO 2012 FLEX
2821 8 SR/PF/MT OAY-5192 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 FLEX
2822 9 SR/PF/MT OAY-5212 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
2823 10 SR/PF/MT NPP-1229 FIAT PALIO ADVENTURE 2009 FLEX

2824 11 SR/PF/MT OBL-2412 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2013 FLEX

2825 12 SR/PF/MT OBB-5099 FIAT UNO MILLE WAY 2013 FLEX
2826 13 SR/PF/MT KAE-0792 FIAT PALIO 2007 FLEX
2827 14 SR/PF/MT JKK-8298 FIAT SIENA 2013 FLEX
2828 15 SR/PF/MT OBD-3897 FIAT UNO MILLE 2012 FLEX
2829 16 SR/PF/MT NJL-0526 FIAT DOBLO 2009 GASOLINA
2830 17 SR/PF/MT NSZ-0225 FIAT STRADA 2011 FLEX
2831 18 SR/PF/MT OBM-1375 FIAT UNO MILLE 2013 FLEX
2832 19 SR/PF/MT QBL-4042 FIAT BRAVO 2016 FLEX

2833 20 SR/PF/MT NLM-4298 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2010 FLEX

2834 21 SR/PF/MT QBX-6152 FIAT MOBI WAY 2018 FLEX
2835 22 SR/PF/MT QBK-2112 FIAT TORO FREEDOM AT 2016 FLEX
2836 23 SR/PF/MT QCM-4440 FIAT TORO VOLCANO 2.4 AT 2018 FLEX
2837 24 SR/PF/MT QBT-6684 FORD FORD/KA 1.5 SD B 2016 FLEX
2838 25 SR/PF/MT AXU-6256 FORD RANGER LTD CD4 32 2013 DIESEL

2839 26 SR/PF/MT QCW-
8202 FORD KA SE 1.0 HA B 2018 FLEX

2840 27 SR/PF/MT NJG-3785 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2841 28 SR/PF/MT NJG-3705 FORD FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2842 29 SR/PF/MT OAV-3684 FORD FOCUS 2012 FLEX
2843 30 SR/PF/MT NJM-4754 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2844 31 SR/PF/MT NJM-4864 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2845 32 SR/PF/MT OAV-3674 FORD FOCUS 2012 FLEX
2846 33 SR/PF/MT NJG-3575 FORD FOCUS 2009 GASOLINA

2847 34 SR/PF/MT MWC-
8559 FORD F350 G 2005 DIESEL

2848 35 SR/PF/MT OAV-3704 FORD FOCUS 2012 FLEX
2849 36 SR/PF/MT OAV-3644 FORD FOCUS 2012 FLEX
2850 37 SR/PF/MT QBE-1680 FORD ECOSPORT 2012 FLEX
2851 38 SR/PF/MT NJG-3645 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2852 39 SR/PF/MT OAV-3654 FORD FOCUS 2012 FLEX
2853 40 SR/PF/MT NJM-4394 FORD FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2854 41 SR/PF/MT NJI-0035 FORD FORD FOCUS 2009 GASOLINA
2855 42 SR/PF/MT QBA-3374 FORD FOCUS 2013 FLEX
2856 43 SR/PF/MT NIX-2250 GM - CHEVROLET ASTRA 2008 FLEX

2857 44 SR/PF/MT JGC-3721 GM - CHEVROLET ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 FLEX

2858 45 SR/PF/MT JGC-3681 GM - CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
2859 46 SR/PF/MT NIX-2490 GM - CHEVROLET ASTRA 2008 FLEX
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2860 47 SR/PF/MT JGC-3331 GM - CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
2861 48 SR/PF/MT QCB-8282 GM - CHEVROLET S.10 LT FD4A 2018 FLEX
2862 49 SR/PF/MT PUW-1283 GM - CHEVROLET S.10 LS DD4 2014 DIESEL
2863 50 SR/PF/MT QCI-2119 HONDA BIZ 125 ES 2008 GASOLINA
2864 51 SR/PF/MT MSC-0562 HONDA TORNADO 250 2008 GASOLINA
2865 52 SR/PF/MT HKQ-0701 HONDA NX4 FALCON 2017 GASOLINA
2866 53 SR/PF/MT NUG-9217 HONDA CG FAN 150 2010 GASOLINA
2867 54 SR/PF/MT NKB-4007 HYUNDAI SANTA FE 2010 GASOLINA
2868 55 SR/PF/MT OBA-9518 HYUNDAI I 30 2017 GASOLINA
2869 56 SR/PF/MT EPV-6535 HYUNDAI I X.35 2010 GASOLINA
2870 57 SR/PF/MT PAQ-8496 IVECO GUINCHO 2015 DIESEL S10
2871 58 SR/PF/MT NJS-6541 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
2872 59 SR/PF/MT OAS-5645 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2012 DIESEL
2873 60 SR/PF/MT OAX-9007 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2874 61 SR/PF/MT OAU-5276 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
2875 62 SR/PF/MT OVT-1696 MITSUBISHI PAJERO FULL HPE 2014 DIESEL
2876 63 SR/PF/MT QBU-9963 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S10
2877 64 SR/PF/MT QBQ-5833 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2878 65 SR/PF/MT QBD-3038 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
2879 66 SR/PF/MT OAY-2543 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2D 2012 DIESEL S10
2880 67 SR/PF/MT OAX-7417 MITSUBISHI L 200 2012 DIESEL
2881 68 SR/PF/MT JKK-5928 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2882 69 SR/PF/MT OAZ-0793 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2883 70 SR/PF/MT OBN-3785 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2884 71 SR/PF/MT OAX-7327 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2885 72 SR/PF/MT NJS-6471 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
2886 73 SR/PF/MT OAX-4173 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
2887 74 SR/PF/MT JGC-1411 MITSUBISHI L 200 4X4 GL 2012 DIESEL
2888 75 SR/PF/MT QBQ-9003 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL S10
2889 76 SR/PF/MT OAR-5065 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2890 77 SR/PF/MT OAT-6715 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2891 78 SR/PF/MT QBP-6103 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL S10
2892 79 SR/PF/MT QBV-0113 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL S10
2893 80 SR/PF/MT QBQ-9013 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2894 81 SR/PF/MT OBN-3755 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2895 82 SR/PF/MT QBU-9443 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S10
2896 83 SR/PF/MT OAX-8967 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2897 84 SR/PF/MT QBV-0093 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S10
2898 85 SR/PF/MT QBD-1738 MITSUBISHI PAJERO 2017 DIESEL S10
2899 86 SR/PF/MT NUF-6665 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2900 87 SR/PF/MT OAX-7348 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2901 88 SR/PF/MT NJC-5013 MITSUBISHI L200 2012 TODOS
2902 89 SR/PF/MT OAU-5296 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2903 90 SR/PF/MT OAX-7247 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2904 91 SR/PF/MT OAX-7347 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2905 92 SR/PF/MT OAX-3763 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2906 93 SR/PF/MT OBN-3775 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2907 94 SR/PF/MT OAX-7367 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2908 95 SR/PF/MT OAS-8676 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2909 96 SR/PF/MT QBD-0098 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
2910 97 SR/PF/MT OAU-5316 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2911 98 SR/PF/MT OAS-5625 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2012 DIESEL
2912 99 SR/PF/MT OAR-7495 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2012 DIESEL
2913 100 SR/PF/MT NUG-7505 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2012 DIESEL
2914 101 SR/PF/MT OAS-5615 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2013 DIESEL
2915 102 SR/PF/MT OAX-7358 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
2916 103 SR/PF/MT OAX-3943 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2917 104 SR/PF/MT QBV-0073 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2918 105 SR/PF/MT QBV-0003 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2919 106 SR/PF/MT NJH-4624 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2920 107 SR/PF/MT OBN-3725 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2921 108 SR/PF/MT OAS-8486 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
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2922 109 SR/PF/MT OAS-8416 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2923 110 SR/PF/MT OAR-5015 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2924 111 SR/PF/MT OAX-3633 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2925 112 SR/PF/MT NJI-7724 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2926 113 SR/PF/MT FLY-7076 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2D 2009 DIESEL S10
2927 114 SR/PF/MT QBV-0123 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S10
2928 115 SR/PF/MT QBS-3643 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2929 116 SR/PF/MT NJC-8627 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
2930 117 SR/PF/MT QBU-9943 MITSUBISHI PAJERO 2015 TODOS
2931 118 SR/PF/MT QBX-7053 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S10
2932 119 SR/PF/MT NJI-0014 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
2933 120 SR/PF/MT OAS-8436 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
2934 121 SR/PF/MT OAX-3473 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2935 122 SR/PF/MT OBN-3795 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
2936 123 SR/PF/MT NKW-1089 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL
2937 124 SR/PF/MT JJE-4387 NISSAN X-TERRA 2006 DIESEL
2938 125 SR/PF/MT NZQ-3784 NISSAN SENTRA 2012 FLEX
2939 126 SR/PF/MT JJU-2911 NISSAN FRONTIER 2009 DIESEL
2940 127 SR/PF/MT PBD-5217 RENAULT RENAULT MASTER 2016 DIESEL S10
2941 128 SR/PF/MT AYK-8104 RENAULT SANDERO DYNA 2014 FLEX
2942 129 SR/PF/MT QBT-1254 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2943 130 SR/PF/MT QBH-5629 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2944 131 SR/PF/MT QBF-8449 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2945 132 SR/PF/MT OXP-2020 RENAULT FLUENCE PRI20A 2014 FLEX
2946 133 SR/PF/MT QCA-5073 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2947 134 SR/PF/MT QBK-1524 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2948 135 SR/PF/MT JGL-2621 RENAULT RENAULT MASTER 2008 DIESEL
2949 136 SR/PF/MT QCA-5243 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2950 137 SR/PF/MT OVT-2147 RENAULT MASTER MBUS L3H2 2015 DIESEL
2951 138 SR/PF/MT QCA-5103 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2952 139 SR/PF/MT QCA-5403 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2953 140 SR/PF/MT QBT-1284 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2954 141 SR/PF/MT QCA-5183 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2955 142 SR/PF/MT NJU-9752 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2956 143 SR/PF/MT QBT-1294 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2957 144 SR/PF/MT QCA-5113 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2958 145 SR/PF/MT QCA-5413 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2959 146 SR/PF/MT QBL-0374 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2960 147 SR/PF/MT GMF-7671 RENAULT FLUENCE 2014 FLEX
2961 148 SR/PF/MT QCA-5173 RENAULT SANDERO DYNA 2016 FLEX
2962 149 SR/PF/MT QBT-1304 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
2963 150 SR/PF/MT QCA-5293 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2964 151 SR/PF/MT QCA-5273 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2965 152 SR/PF/MT QCA-5143 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
2966 153 SR/PF/MT EDV-2662 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2967 154 SR/PF/MT NLU-4079 TOYOTA HILUX 2009 DIESEL
2968 155 SR/PF/MT OAS-0832 TOYOTA HILLUX CD4X4 SRV 2012 DIESEL
2969 156 SR/PF/MT QBL-5681 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL S10
2970 157 SR/PF/MT NJN-3785 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2971 158 SR/PF/MT OAY-4290 TOYOTA HILUX 2011 DIESEL
2972 159 SR/PF/MT OGI-4279 TOYOTA HILLUX CD4X4 SRV 2012 DIESEL
2973 160 SR/PF/MT NJO-3777 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2974 161 SR/PF/MT NJN-7905 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2975 162 SR/PF/MT OBO-8239 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL
2976 163 SR/PF/MT NJM-4336 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2977 164 SR/PF/MT NJL-9326 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2978 165 SR/PF/MT NJM-4296 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2979 166 SR/PF/MT NJJ-3243 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL
2980 167 SR/PF/MT NPO-7389 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2981 168 SR/PF/MT NJL-9096 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
2982 169 SR/PF/MT HWS-1734 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2983 170 SR/PF/MT OAS-1005 TOYOTA HILUX 2011 DIESEL
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2984 171 SR/PF/MT NPD-8705 TOYOTA HILLUX CD4X4 SRV 2011 DIESEL
2985 172 SR/PF/MT FTU-9073 TOYOTA HILUX 2015 DIESEL
2986 173 SR/PF/MT NJL-9306 TOYOTA COROLLA 2009 FLEX
2987 174 SR/PF/MT ERI-9851 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL

2988 175 SR/PF/MT QCW-
4440 TOYOTA HILUX SWDMDA4JD 2018 DIESEL S10

2989 176 SR/PF/MT QBW-0060 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL
2990 177 SR/PF/MT QBN-4539 TOYOTA HILUX 2015 FLEX
2991 178 SR/PF/MT OND-1880 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL S10
2992 179 SR/PF/MT QBC-0957 TOYOTA ETIOS HB 2014 FLEX
2993 180 SR/PF/MT QBS-8800 TOYOTA COROLLA XEI 20 FLEX 2014 FLEX
2994 181 SR/PF/MT FRS-0073 TOYOTA COROLLA 2014 FLEX
2995 182 SR/PF/MT QCA-0025 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL
2996 183 SR/PF/MT NJO-5395 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL

2997 184 SR/PF/MT OBC-8875 VW -
VOLKSWAGEN VW GOL 1.6 2012 FLEX

2998 185 SR/PF/MT OBC-9005 VW -
VOLKSWAGEN VW SAVEIRO 1.6 2012 FLEX

2999 186 SR/PF/MT OBC-9045 VW -
VOLKSWAGEN VW SAVEIRO 1.6 2012 FLEX

3000 187 SR/PF/MT JKK-6048 VW -
VOLKSWAGEN AMAROK 2012 DIESEL

3001 188 SR/PF/MT OBC-9105 VW -
VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 FLEX

3002 189 SR/PF/MT OBC-8925 VW -
VOLKSWAGEN VW GOL 1.6 2012 FLEX

3003 190 SR/PF/MT OBC-9085 VW -
VOLKSWAGEN VW SAVEIRO 1.6 2012 FLEX

3004 191 SR/PF/MT HOE-5764 VW -
VOLKSWAGEN GOL 2011 FLEX

3005 192 SR/PF/MT OBC-8755 VW -
VOLKSWAGEN VW SAVEIRO 1.6 2012 FLEX

3006 193 SR/PF/MT HTJ-7272 VW -
VOLKSWAGEN POLO HATCH 2009 FLEX

3007 194 SR/PF/MT OBL-2302 VW -
VOLKSWAGEN AMAROK 2013 DIESEL

3008 195 SR/PF/MT OBB-7031 VW -
VOLKSWAGEN NOVO VOYAGE 2012 FLEX

3009 196 SR/PF/MT OBC-8905 VW -
VOLKSWAGEN GOL 2012 FLEX

3010 197 SR/PF/MT OBC-8935 VW -
VOLKSWAGEN VW GOL 1.6 2012 FLEX

3011 198 SR/PF/MT IQZ-9840 VW -
VOLKSWAGEN TIGUAN 2010 GASOLINA

3012 199 SR/PF/MT EAD-2717 VW -
VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2008 2008 FLEX

3013 200 SR/PF/MT EZI-7978 VW -
VOLKSWAGEN JETTA 2011 FLEX

3014 1 SR/PF/PA NHZ7961 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3015 2 SR/PF/PA JVP6487 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3016 3 SR/PF/PA OFJ8625 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
/ETANOL

3017 4 SR/PF/PA QDM1234 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2016 DIESEL S10

3018 5 SR/PF/PA JGC3751 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
/ETANOL

3019 6 SR/PF/PA JVZ9465 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3020 7 SR/PF/PA QEM9771 RENAULT RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3021 8 SR/PF/PA JVP6637 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3022 9 SR/PF/PA JVZ9545 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3023 10 SR/PF/PA OFP5448 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
/ETANOL
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3024 11 SR/PF/PA OFK0149 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3025 12 SR/PF/PA JVT0414 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3026 13 SR/PF/PA OFP5498 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA
/ETANOL

3027 14 SR/PF/PA OFJ8515 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
/ETANOL

3028 15 SR/PF/PA OBU4683 MITSUBISHI L200 TRITON GLX 3.2 CD 2012 DIESEL

3029 16 SR/PF/PA JGC3531 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3030 17 SR/PF/PA NIX1940 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3031 18 SR/PF/PA OFJ8575 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
/ETANOL

3032 19 SR/PF/PA QDO4645 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
/ETANOL

3033 20 SR/PF/PA JGC3601 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
/ETANOL

3034 21 SR/PF/PA OFP5418 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
/ETANOL

3035 22 SR/PF/PA QEP4102 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3036 23 SR/PF/PA DRB1560 TOYOTA HILUX SW4 2006 DIESEL
3037 24 SR/PF/PA JVU5272 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL

3038 25 SR/PF/PA JVP6737 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3039 26 SR/PF/PA OTS2424 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
/ETANOL

3040 27 SR/PF/PA JWC6765 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3041 28 SR/PF/PA OFU4098 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
/ETANOL

3042 29 SR/PF/PA OFK6024 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
3043 30 SR/PF/PA OFK0429 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3044 31 SR/PF/PA OTW7989 VOLKSWAGEN AMAROK 2012 DIESEL

3045 32 SR/PF/PA OFP5668 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
/ETANOL

3046 33 SR/PF/PA OFK0049 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL

3047 34 SR/PF/PA OFK8305 NAO DEFINIDO FIAT PALIO 2013 GASOLINA
/ETANOL

3048 35 SR/PF/PA OTA9158 NAO DEFINIDO MOTO 2014 GASOLINA
/ETANOL

3049 36 SR/PF/PA QDX6148 RENAULT KWID 2018 GASOLINA
/ETANOL

3050 37 SR/PF/PA OFP5618 FIAT VW/GOL 1.6 POWER GIV 2012 GASOLINA
/ETANOL

3051 38 SR/PF/PA QDU9774 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
/ETANOL

3052 39 SR/PF/PA OFU4218 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
/ETANOL

3053 40 SR/PF/PA OFJ8525 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
/ETANOL

3054 41 SR/PF/PA JVP6567 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3055 42 SR/PF/PA OFJ0188 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL

3056 43 SR/PF/PA MSC0543 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
/ETANOL

3057 44 SR/PF/PA QEP3752 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3058 45 SR/PF/PA OFK6084 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
3059 46 SR/PF/PA OFV2243 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
3060 47 SR/PF/PA JVS7794 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3061 48 SR/PF/PA OFP5568 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 GASOLINA
/ETANOL

3062 49 SR/PF/PA QEP3992 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3063 50 SR/PF/PA QEP4042 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3064 51 SR/PF/PA QEP3882 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3065 52 SR/PF/PA QDM1434 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10

3066 53 SR/PF/PA MOG2852 FIAT STRADA HD WK CD E 2010 GASOLINA
/ETANOL
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3067 54 SR/PF/PA NIX2790 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3068 55 SR/PF/PA JWE3642 CHEVROLET CORSA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3069 56 SR/PF/PA JVB2567 VOLKSWAGEN GOL 2008 GASOLINA
/ETANOL

3070 57 SR/PF/PA JVS6377 VOLKSWAGEN GOL 2008 GASOLINA
/ETANOL

3071 58 SR/PF/PA JKN1260 VOLKSWAGEN GOLF 2013 GASOLINA
/ETANOL

3072 59 SR/PF/PA OFK6304 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
3073 60 SR/PF/PA JVV6155 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
3074 61 SR/PF/PA OFJ0068 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3075 62 SR/PF/PA OFJ9819 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3076 63 SR/PF/PA JUU0836 MITSUBISHI L200 2005 DIESEL
3077 64 SR/PF/PA OCA1138 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3078 65 SR/PF/PA QDB0349 MITSUBISHI L200 2014 DIESEL S10
3079 66 SR/PF/PA OFK5944 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10

3080 67 SR/PF/PA KAP8495 FIAT UNO MILLE 2007 GASOLINA
/ETANOL

3081 68 SR/PF/PA QDA9739 VOLKSWAGEN VOYAGE 2013 GASOLINA
/ETANOL

3082 69 SR/PF/PA HYR1134 TOYOTA HILUX SW4 2007 DIESEL
3083 70 SR/PF/PA QDL9754 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
3084 71 SR/PF/PA QDM1344 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
3085 72 SR/PF/PA OFK5904 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
3086 73 SR/PF/PA JVY1802 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3087 74 SR/PF/PA QDM1404 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
3088 75 SR/PF/PA QET8719 FORD RANGER 2018 DIESEL S10
3089 76 SR/PF/PA QEN5499 FIAT TORO 2018 DIESEL S10
3090 77 SR/PF/PA QDY7935 JEEP RENEGADE 2017 DIESEL S10

3091 78 SR/PF/PA QDY2807 HONDA CIVIC 2018 GASOLINA
/ETANOL

3092 79 SR/PF/PA OTT6326 TOYOTA HILUX 2015 DIESEL S10
3093 80 SR/PF/PA QDX6149 TOYOTA HILUX 2017 DIESEL S10
3094 81 SR/PF/PA QEB4596 FORD RANGER 2017 DIESEL S10
3095 82 SR/PF/PA QEL9608 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL S10
3096 83 SR/PF/PA QDN8014 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2016 DIESEL S10

3097 84 SR/PF/PA JVB4955 VOLKSWAGEN GOLF 2008 GASOLINA
/ETANOL

3098 85 SR/PF/PA OLS1977 TOYOTA HILUX CD 4X4 2012 DIESEL
3099 86 SR/PF/PA OTI8753 MITSUBISHI TRITON 2014 DIESEL S10
3100 87 SR/PF/PA QES7609 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL S10

3101 88 SR/PF/PA QDG7225 CHEVROLET ONIX 1.4 AT LT 2015 GASOLINA
/ETANOL

3102 89 SR/PF/PA NSU3162 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3103 90 SR/PF/PA JWC6585 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3104 91 SR/PF/PA NTA1308 VOLKSWAGEN GOL 2010 GASOLINA
/ETANOL

3105 92 SR/PF/PA NST5298 HONDA CB 300 R 2010 GASOLINA
/ETANOL

3106 93 SR/PF/PA OFK6224 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
3107 94 SR/PF/PA OFJ9869 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3108 95 SR/PF/PA JWD5604 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3109 96 SR/PF/PA OFV9503 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
3110 97 SR/PF/PA JVH3609 MITSUBISHI L200 2005 DIESEL

3111 98 SR/PF/PA JIT5809 CHEVROLET CORSA SEDAN 2012 GASOLINA
/ETANOL

3112 99 SR/PF/PA QDL9744 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2016 DIESEL S10

3113 100 SR/PF/PA QDU9714 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
/ETANOL

3114 101 SR/PF/PA OTW0898 TOYOTA HILUX CD SRV 2014 DIESEL

3115 102 SR/PF/PA OTV5938 VOLKSWAGEN GOL TRACK 2015 GASOLINA
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3115 102 SR/PF/PA OTV5938 VOLKSWAGEN GOL TRACK 2015 /ETANOL
3116 103 SR/PF/PA JKK3118 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2013 DIESEL S10

3117 104 SR/PF/PA NSP8841 FIAT SIENA 2010 GASOLINA
/ETANOL

3118 105 SR/PF/PA QEP4072 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3119 106 SR/PF/PA QEP3802 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3120 107 SR/PF/PA NVR3059 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL

3121 108 SR/PF/PA QEJ0589 HYUNDAI HB20 2017 GASOLINA
/ETANOL

3122 109 SR/PF/PA QER2588 MITSUBISHI TRITON 2019 DIESEL S10
3123 110 SR/PF/PA QEM3188 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL

3124 111 SR/PF/PA JVP6767 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3125 112 SR/PF/PA JGC5551 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3126 113 SR/PF/PA OFJ4528 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3127 114 SR/PF/PA OFJ4568 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3128 115 SR/PF/PA OFK5864 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3129 116 SR/PF/PA QEP3832 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL
3130 117 SR/PF/PA QDQ6134 MITSUBISHI L200 TRITON 2015 DIESEL

3131 118 SR/PF/PA QDO4615 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
/ETANOL

3132 119 SR/PF/PA QDQ1146 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3133 120 SR/PF/PA QDJ7857 RENAULT RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3134 121 SR/PF/PA OAJ9859 TOYOTA TOYOTA HILUX 2012 DIESEL

3135 122 SR/PF/PA QEM7531 RENAULT RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3136 123 SR/PF/PA QES4952 MITSUBISHI PAJERO H D 2017 DIESEL S10
3137 124 SR/PF/PA QDN7111 MITSUBISHI L200 TRITON HPE 2015 DIESEL S10

3138 125 SR/PF/PA QDO4765 HONDA HONDA/NXR 160 BROS 2016 GASOLINA
/ETANOL

3139 126 SR/PF/PA NEN5532 HONDA HONDA XRE 300 2011 GASOLINA
/ETANOL

3140 127 SR/PF/PA NOP5852 TOYOTA HILUX 4X2 SRV 2013 DIESEL

3141 128 SR/PF/PA QEO1482 FIAT TORO 2017 GASOLINA
/ETANOL

3142 129 SR/PF/PA QDK3436 CHEVROLET PRISMA 2015 GASOLINA
/ETANOL

3143 130 SR/PF/PA PHL8370 TOYOTA HILUX 2016 DIESEL

3144 131 SR/PF/PA PHA3056 FIAT FIORINO 2015 GASOLINA
/ETANOL

3145 132 SR/PF/PA JWD5694 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3146 133 SR/PF/PA QDQ1066 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3147 134 SR/PF/PA QDN1488 JEEP RENEGADE SPORT 1.8
4X2 2016 GASOLINA

/ETANOL

3148 135 SR/PF/PA OTS2214 FORD FOCUS 2013 GASOLINA
/ETANOL

3149 136 SR/PF/PA OFP5638 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA
/ETANOL

3150 137 SR/PF/PA OFP5538 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 GASOLINA
/ETANOL

3151 138 SR/PF/PA JKK8248 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
/ETANOL

3152 139 SR/PF/PA NTC1565 TROLLER T4 2011 DIESEL

3153 140 SR/PF/PA OFN6252 FIAT FIAT SIENNA 2012 GASOLINA
/ETANOL

3154 141 SR/PF/PA OSX8711 CHEVROLET S10 2012 GASOLINA
/ETANOL

3155 142 SR/PF/PA QDJ9957 CHEVROLET ONIX 1.4 2016 GASOLINA
/ETANOL

3156 143 SR/PF/PA QDR5272 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2014 GASOLINA
/ETANOL

3157 144 SR/PF/PA PSD4736 VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 1.6 T 2015 GASOLINA
/ETANOL

GASOLINA
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3158 145 SR/PF/PA OFP3335 CITROEN C3 XTR 1.4 FLEX 8V 5P 2012 GASOLINA
/ETANOL

3159 146 SR/PF/PA QDP4588 HONDA HR-V 2016 GASOLINA
/ETANOL

3160 147 SR/PF/PA QBE1988 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
3161 148 SR/PF/PA FLS6461 FORD RANGER 2014 DIESEL

3162 149 SR/PF/PA QDJ7887 RENAULT RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3163 150 SR/PF/PA JJE3831 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
/ETANOL

3164 151 SR/PF/PA MWC6505 VOLVO VM 260 2006 DIESEL

3165 152 SR/PF/PA QDJ7917 RENAULT RENAULT FLUENCE 2016 GASOLINA
/ETANOL

3166 153 SR/PF/PA QDO4635 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA
/ETANOL

3167 154 SR/PF/PA PRB2500 MERCEDES-BENZ C180 2015 DIESEL S10
3168 155 SR/PF/PA OFK0259 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3169 156 SR/PF/PA JWD5464 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3170 157 SR/PF/PA JWD5734 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3171 158 SR/PF/PA JVP6667 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3172 159 SR/PF/PA OFR3444 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
3173 160 SR/PF/PA JVS7704 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3174 161 SR/PF/PA OFP5518 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA
/ETANOL

3175 162 SR/PF/PA JVF3671 NISSAN FRONTIER XTERRA 2006 DIESEL
3176 163 SR/PF/PA JWD5644 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3177 164 SR/PF/PA JWC6705 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3178 165 SR/PF/PA JVZ9345 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3179 166 SR/PF/PA OSZ2176 FIAT DOBLO 2009 GASOLINA
/ETANOL

3180 167 SR/PF/PA JGL1801 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

3181 168 SR/PF/PA JKK8238 FIAT SIENA 2013 GASOLINA
/ETANOL

3182 169 SR/PF/PA JVP6147 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3183 170 SR/PF/PA JVP6387 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3184 171 SR/PF/PA JWC6775 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3185 172 SR/PF/PA OFU4248 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
/ETANOL

3186 173 SR/PF/PA OFU4188 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
/ETANOL

3187 174 SR/PF/PA OFM8507 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
3188 175 SR/PF/PA OFV9263 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
3189 176 SR/PF/PA OFV9643 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
3190 177 SR/PF/PA OFV9823 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
3191 178 SR/PF/PA JVS8384 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3192 179 SR/PF/PA OFK6354 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

3193 180 SR/PF/PA JWC6735 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3194 181 SR/PF/PA QEP4252 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3195 182 SR/PF/PA OFK0389 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL

3196 183 SR/PF/PA NHZ8071 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3197 184 SR/PF/PA NIX1550 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3198 185 SR/PF/PA JWC6505 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3199 186 SR/PF/PA JWC6645 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3200 187 SR/PF/PA JWC6675 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
/ETANOL

3201 188 SR/PF/PA OFK0319 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
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3202 189 SR/PF/PA NVS3537 MERCEDES-BENZ SPRINTER 2010 DIESEL
3203 190 SR/PF/PA JVS9584 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3204 191 SR/PF/PA NSJ5993 MITSUBISHI L200 2010 DIESEL

3205 192 SR/PF/PA OFP5488 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA
/ETANOL

3206 193 SR/PF/PA JVS8304 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3207 194 SR/PF/PA JVS8414 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3208 195 SR/PF/PA QEP3862 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2015 DIESEL S10
3209 196 SR/PF/PA QDN0498 MERCEDES-BENZ M.BENZ 2016 DIESEL S10
3210 197 SR/PF/PA QDL4597 RENAULT MASTER BUS VAN 2017 DIESEL S10
3211 198 SR/PF/PA JVS7504 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

3212 199 SR/PF/PA JGC3451 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
/ETANOL

3213 200 SR/PF/PA QDM0552 FORD FORD RANGER 2015 DIESEL S10
3214 201 SR/PF/PA QDM3174 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S10
3215 202 SR/PF/PA JGL4961 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

3216 203 SR/PF/PA OFU3928 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
/ETANOL

3217 204 SR/PF/PA JGL4981 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
3218 205 SR/PF/PA OFK6144 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL

3219 206 SR/PF/PA OFJ8555 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
/ETANOL

3220 207 SR/PF/PA JVR7444 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
3221 208 SR/PF/PA QES4902 MITSUBISHI PAJERO H D 2017 DIESEL

3222 209 SR/PF/PA JVP6257 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
/ETANOL

3223 01 SR/PF/PB QFA –
8994 FORD FOCUS 2L FC 2013 ETANOL/GASOLINA

3224 02 SR/PF/PB QFA –
9004 FORD FOCUS 2L FC 2013 ETANOL/GASOLINA

3225 03 SR/PF/PB JIL – 2821 FORD FOCUS 2L FC 2010 ETANOL/GASOLINA

3226 04 SR/PF/PB OFY –
5360 FORD FOCUS 2L FC 2012 ETANOL/GASOLINA

3227 05 SR/PF/PB OFY –
5300 FORD FOCUS 2L FC 2012 ETANOL/GASOLINA

3228 06 SR/PF/PB OFY –
5190 FORD FOCUS 2L FC 2012 ETANOL/GASOLINA

3229 07 SR/PF/PB OFZ -
2915 FORD FIESTA 2013 ETANOL/GASOLINA

3230 08 SR/PF/PB JKK –
7228 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3231 09 SR/PF/PB JKK - 7218 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA
3232 10 SR/PF/PB JKK - 7238 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3233 11 SR/PF/PB OFZ -
7678 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3234 12 SR/PF/PB JKK –
7248 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3235 13 SR/PF/PB JKK –
6888 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3236 14 SR/PF/PB OEZ –
4544 FIAT PÁLIO WEEKEND

TREKKING 2012 ETANOL/GASOLINA

3237 15 SR/PF/PB OEZ -
4534 FIAT PÁLIO WEEKEND

TREKKING 2012 ETANOL/GASOLINA

3238 16 SR/PF/PB OEZ –
4554 FIAT PÁLIO WEEKEND

TREKKING 2012 ETANOL/GASOLINA

3239 17 SR/PF/PB OEZ -
4524 FIAT PÁLIO WEEKEND

TREKKING 2012 ETANOL/GASOLINA

3240 18 SR/PF/PB PMO -
5945 FIAT PÁLIO HATCH 2017 ETANOL/GASOLINA

3241 19 SR/PF/PB QFO –
3686 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ETANOL/GASOLINA

3242 20 SR/PF/PB QFO –
3696 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ETANOL/GASOLINA

3243 21 SR/PF/PB QFO –
3726 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ETANOL/GASOLINA

3244 22 SR/PF/PB QFO -
3716 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ETANOL/GASOLINA
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3245 23 SR/PF/PB OFZ -
3309 FIAT PUNTO ESSENCE 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA

3246 24 SR/PF/PB NQD -
6695 FIAT DOBLÔ CARGO 2010 ETANOL/GASOLINA

3247 25 SR/PF/PB OFE -
1479 FIAT DUCATO CARGO 2011 DIESEL S10

3248 26 SR/PF/PB OFY -
7982 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 CVT 2018 ETANOL/GASOLINA

3249 27 SR/PF/PB MOR -
9918 TOYOTA COROLLA XLI 16V 2006 ETANOL/GASOLINA

3250 28 SR/PF/PB MOM –
9073 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA

3251 29 SR/PF/PB MOM –
9083 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA

3252 30 SR/PF/PB NQA -
5650 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA

3253 31 SR/PF/PB OFB -
5349 TOYOTA COROLLA GLI 2011 ETANOL/GASOLINA

3254 32 SR/PF/PB NOE -
1923 TOYOTA COROLLA GLI 2012 ETANOL/GASOLINA

3255 33 SR/PF/PB MOM -
9043 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL/GASOLINA

3256 34 SR/PF/PB PDN3C39 TOYOTA COROLLA 2015 ETANOL/GASOLINA

3257 35 SR/PF/PB NQA -
3301 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2013 DIESEL S10

3258 36 SR/PF/PB MOT -
7677 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2007 DIESEL

3259 37 SR/PF/PB PCG7I29 TOYOTA HILUX SW4 2016 DIESEL S10

3260 38 SR/PF/PB QFU -
4020 TOYOTA HILUX SW4 2014 DIESEL S10

3261 39 SR/PF/PB OFC -
9970 MITSUBISHI L - 200 GL 4X4 2011 DIESEL

3262 40 SR/PF/PB QFB –
1243 MITSUBISHI L – 200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10

3263 41 SR/PF/PB QFB -
0593 MITSUBISHI L – 200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10

3264 42 SR/PF/PB QFB -
0613 MITSUBISHI L – 200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10

3265 43 SR/PF/PB QFB -
0603 MITSUBISHI L - 200 TRITON 2015 DIESEL S10

3266 44 SR/PF/PB QFQ –
8765 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL S10

3267 45 SR/PF/PB QFQ –
8775 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL S10

3268 46 SR/PF/PB OGD –
4354 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL S10

3269 47 SR/PF/PB QFB –
0583 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 DIESEL S10

3270 48 SR/PF/PB QFB –
0623 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL S10

3271 49 SR/PF/PB OEY -
9946 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL S10

3272 50 SR/PF/PB OEY -
9926 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10

3273 51 SR/PF/PB OGD -
4344 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL S10

3274 52 SR/PF/PB OEY -
9936 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL S10

3275 53 SR/PF/PB OFB –
5996 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3276 54 SR/PF/PB OFB –
5976 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3277 55 SR/PF/PB OFB –
5926 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3278 56 SR/PF/PB OFB –
5956 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3279 57 SR/PF/PB PEY -
6628 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2010 ETANOL/GASOLINA

QFV -
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3280 58 SR/PF/PB QFV -
7863 VOLKSWAGEN GOLF GTI AC 2017 ETANOL/GASOLINA

3281 59 SR/PF/PB OFB –
5946 VOLKSWAGEN SAVEIRO CS 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3282 60 SR/PF/PB OFB –
5966 VOLKSWAGEN SAVEIRO CS 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3283 61 SR/PF/PB OFB –
5986 VOLKSWAGEN SAVEIRO CS 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA

3284 62 SR/PF/PB QSC -
0156 VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 2017 ETANOL/GASOLINA

3285 63 SR/PF/PB QFK -
1883 VOLKSWAGEN SAVEIRO RB MBVS 2017 ETANOL/GASOLINA

3286 64 SR/PF/PB NPU -
2675 VOLKSWAGEN KOMBI 2009 ETANOL/GASOLINA

3287 65 SR/PF/PB QSB -
9480 VOLKSWAGEN AMAROK 2018 DIESEL

3288 66 SR/PF/PB OFY -
8391 VOLKSWAGEN UP TAKE 2017 ETANOL/GASOLINA

3289 67 SR/PF/PB PDA -
4137 VOLKSWAGEN JETTA 2015 ETANOL/GASOLINA

3290 68 SR/PF/PB ORK -
1626 CHEVROLET CRUZE LT SEDAN 2014 ETANOL/GASOLINA

3291 69 SR/PF/PB NPV -
5061 CHEVROLET MONTANA LS 2012 ETANOL/GASOLINA

3292 70 SR/PF/PB NPX -
8833 CHEVROLET CELTA 1.0L LS 2011 ETANOL/GASOLINA

3293 71 SR/PF/PB QFP -
5616 CHEVROLET ONIX 2016 ETANOL/GASOLINA

3294 72 SR/PF/PB NQI - 7481 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ D4A 2015 DIESEL S10

3295 73 SR/PF/PB QFQ -
6535 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3296 74 SR/PF/PB QFQ -
6485 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3297 75 SR/PF/PB QFQ -
6495 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3298 76 SR/PF/PB QFQ -
6515 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3299 77 SR/PF/PB QFQ -
6525 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3300 78 SR/PF/PB QFQ -
6545 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3301 79 SR/PF/PB QFQ -
6555 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3302 80 SR/PF/PB QFQ -
3925 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

3303 81 SR/PF/PB OFD -
0736 RENAULT FLUENCE 2012 ETANOL/GASOLINA

3304 82 SR/PF/PB JGL - 2711 RENAULT MASTER BUS16 DCI 2009 DIESEL S10

3305 83 SR/PF/PB OEY -
0354 RENAULT MASTER CAMINHÃO 2012 DIESEL S10

3306 84 SR/PF/PB OFC -
7690 HONDA MOTOCICLETA CB600F

HORNET 2011 GASOLINA

3307 85 SR/PF/PB QGN -
3063 HONDA MOTOCICLETA HONDA

BROS 2016 GASOLINA

3308 86 SR/PF/PB NPX -
9586 HONDA MOTOCICLETA HONDA

CB300R 2010 GASOLINA

3309 87 SR/PF/PB QFS -
3035 NISSAN FRONTIER 2017 DIESEL S10

3310 88 SR/PF/PB QFD -
6503 JEEP COMPASS LONGITUDE F 2017 ETANOL/GASOLINA

3311 89 SR/PF/PB QFT -
8436 JEEP COMPASS TRAILHAWK

D 2016 DIESEL S10

3312 90 SR/PF/PB PGZ -
7784 PEUGEOT PEUGEOT 208 GRIFFE

AUT. 2017 ETANOL/GASOLINA

3313 91 SR/PF/PB OFG -
1792 CITROEN AIRCROSS M FEEL 2016 ETANOL/GASOLINA

3314 1 SR/PF/PE PBD5207 RENAULT RENAULT MASTER
ENGE MIS 2017 DIESEL

3315 2 SR/PF/PE KIC0958 GM CELTA 4P LIFE 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
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3316 3 SR/PF/PE PGY0968 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3317 4 SR/PF/PE PDK9645 MITSUBISHI PAJERO DAKAR MMC
4X4 D 2015 DIESEL

3318 5 SR/PF/PE PGJ3160 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3319 6 SR/PF/PE PGZ1438 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3320 7 SR/PF/PE KIT5928 FIAT FIORINO IE 2003 GASOLINA/ÁLCOOL

3321 8 SR/PF/PE PGZ1628 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3322 9 SR/PF/PE OYU4046 FORD FOCUS 2.0 LFC 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3323 10 SR/PF/PE PGJ3250 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3324 11 SR/PF/PE PGJ3300 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3325 12 SR/PF/PE JKK7298 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3326 13 SR/PF/PE JKK7318 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3327 14 SR/PF/PE PFU7118 FORD FOCUS 2.0 LFC FLEX 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3328 15 SR/PF/PE PEZ6021 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2009 DIESEL
3329 16 SR/PF/PE PFR2316 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3330 17 SR/PF/PE JJU3851 FORD FOCUS 2 L FC FLEX 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3331 18 SR/PF/PE PEZ7821 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL
3332 19 SR/PF/PE JKK3248 MITSUBISHI L-200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL
3333 20 SR/PF/PE PGJ4454 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3334 21 SR/PF/PE KJY3686 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2008 GASOLINA/ÁLCOOL
3335 22 SR/PF/PE PGJ4204 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3336 23 SR/PF/PE PCN6020 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3337 24 SR/PF/PE JJU6191 FORD FOCUS 2 L FC FLEX 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3338 25 SR/PF/PE PEZ7471 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2011 DIESEL
3339 26 SR/PF/PE JKK8018 FIAT SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA/ÁLCOOL

3340 27 SR/PF/PE PGZ1508 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3341 28 SR/PF/PE PGJ4324 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3342 29 SR/PF/PE KKA9625 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3343 30 SR/PF/PE KHD4606 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2008 DIESEL
3344 31 SR/PF/PE KKA9785 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3345 32 SR/PF/PE KHZ0797 GM CELTA 2P LIFE 2008 GASOLINA/ÁLCOOL
3346 33 SR/PF/PE PGI4848 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3347 34 SR/PF/PE AWX0164 GM ONIX (A) 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3348 35 SR/PF/PE PEW5524 TOYOTA COROLLA (A)O(AROLLA 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3349 36 SR/PF/PE OYU4096 FORD FOCUS 2.0 LFC FLEX 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3350 37 SR/PF/PE FMB0143 VOLKSWAGEN SAVEIRO (A) 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3351 38 SR/PF/PE KJA3014 NISSAN FRONTIER (A) 2010 DIESEL
3352 39 SR/PF/PE KJU0953 HONDA MOTO CB300 (A) 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3353 40 SR/PF/PE PDV0846 VOLKSWAGEN SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3354 41 SR/PF/PE PGZ1398 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3355 42 SR/PF/PE KJR2693 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3356 43 SR/PF/PE PDE0974 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2015 DIESEL
3357 44 SR/PF/PE EUW7994 TOYOTA COROLLA (A) 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3358 45 SR/PF/PE JFP7783 MERCEDES SPRINTER M BENZ 312 D 2000 DIESEL
3359 46 SR/PF/PE KHP6773 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
3360 47 SR/PF/PE PGJ4254 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3361 48 SR/PF/PE MVC9850 FORD D-20 1987 DIESEL
3362 49 SR/PF/PE KLP0042 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3363 50 SR/PF/PE PGI4718 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3364 51 SR/PF/PE PGC7247 KIA SPORTAGE EX 2.0 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3365 52 SR/PF/PE KKK5015 VOLKSWAGEN GOLF SPORTLINE 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3366 53 SR/PF/PE PEP1247 FIAT FIAT DOBLÔ ESSENCE
1.8 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3367 54 SR/PF/PE OUI6164 FORD FORD RANGER 2.5 XLS 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3368 55 SR/PF/PE PEZ7921 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2011 DIESEL
3369 56 SR/PF/PE MNE0905 MITSUBISHI L-200 GLS SPORT 4X4 2005 DIESEL
3370 57 SR/PF/PE KJR2763 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2009 DIESEL
3371 58 SR/PF/PE PDE0854 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2015 DIESEL

3372 59 SR/PF/PE PGZ1338 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
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3372 59 SR/PF/PE PGZ1338 FIAT 1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3373 60 SR/PF/PE PDV1396 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3374 61 SR/PF/PE PFR3896 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL

3375 62 SR/PF/PE JGL2601 RENAULT RENAULT MASTER
BUS16 DCI 2008 DIESEL

3376 63 SR/PF/PE CVP5418 VOLKSWAGEN MICRO VW MPOLO 2002 DIESEL

3377 64 SR/PF/PE PGZ1268 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3378 65 SR/PF/PE PGJ7491 VOLKSWAGEN POLO SEDAN 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3379 66 SR/PF/PE OSH4216 VOLKSWAGEN VW NOVA SAVEIRO CS 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3380 67 SR/PF/PE EMO9599 FORD FIESTA SEDAN 1.6 FLEX 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3381 68 SR/PF/PE KHP7756 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 SPORTLINE 2008 GASOLINA/ÁLCOOL
3382 69 SR/PF/PE KIM8886 VOLKSWAGEN AMAROK CD 4X4 SE 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3383 70 SR/PF/PE PDI8401 VOLKSWAGEN CAMINHÃO VW 8-160
DRC 4X4 2015 DIESEL

3384 71 SR/PF/PE PGR0203 GM CELTA 1.0 L LT 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3385 72 SR/PF/PE PFD1232 KIA CERATO EX3 1.6 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3386 73 SR/PF/PE EAG3977 GM COBALT 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3387 74 SR/PF/PE PEI3405 FIAT DOBLO CARGO FLEX 2010 GASOLINA/ÁLCOOL

3388 75 SR/PF/PE PFB0885 FORD ECOSPORT FLS 1.6
FLEX 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3389 76 SR/PF/PE KFU0837 FORD F-350 G 2010 DIESEL
3390 77 SR/PF/PE PET6337 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 SPORTLINE 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3391 78 SR/PF/PE JSM6757 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2009 DIESEL

3392 79 SR/PF/PE PFA6356 FIAT FIAT IDEA ADVENTURE
1.8 2011 GASOLINA/ÁLCOOL

3393 80 SR/PF/PE PER5505 HYUNDAI I-30 2.0 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3394 81 SR/PF/PE PGI9692 VOLKSWAGEN JETTA 2.0 T 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3395 82 SR/PF/PE PEV3463 VOLKSWAGEN JETTA 2.0 TSI 2011 GASOLINA/ÁLCOOL
3396 83 SR/PF/PE AVJ1580 RENAULT MEGANNE DYN 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3397 84 SR/PF/PE PGR2545 HONDA MOTO CB600 HORNET 2013 GASOLINA/ÁLCOOL

3398 85 SR/PF/PE MSC0536 HONDA MOTO HONDA 250
TORNADO 2008 GASOLINA/ÁLCOOL

3399 86 SR/PF/PE KII0628 HONDA MOTO NETA PCX 150 2014 GASOLINA/ÁLCOOL
3400 87 SR/PF/PE PCT2753 GM ONIX 1.0 MT 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3401 88 SR/PF/PE NXV0165 HYUNDAI SANTA FÉ 3.5 2010 DIESEL
3402 89 SR/PF/PE OVQ6272 VOLKSWAGEN GOL NOVO GOL 1.6 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3403 90 SR/PF/PE NTQ8328 FIAT UNO VIVANCE 1.0 2010 GASOLINA/ÁLCOOL
3404 91 SR/PF/PE EWR1148 VOLKSWAGEN JETTA 2.0 2011 GASOLINA/ÁLCOOL
3405 92 SR/PF/PE HAX3386 FIAT UNO VIVANCE 1.0 2011 GASOLINA/ÁLCOOL
3406 93 SR/PF/PE JIL2881 FORD FIESTA SEDAN 1.6 FLEX 2011 GASOLINA/ÁLCOOL
3407 94 SR/PF/PE JKK5878 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
3408 95 SR/PF/PE PCF3335 GM PRISMA 1.O MT LT 2015 GASOLINA/ÁLCOOL
3409 96 SR/PF/PE OGG9736 VOLKSWAGEN GOL NOVO GOL 1.0 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3410 97 SR/PF/PE PGW3425 FORD S-10 LT FD4 2014 DIESEL
3411 98 SR/PF/PE KKA9675 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3412 99 SR/PF/PE KKA9515 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3413 100 SR/PF/PE OYU0255 MITSUBISHI PAJERO FULL 3.8 G 2014 DIESEL
3414 101 SR/PF/PE OYU0425 MITSUBISHI PAJERO FULL 3.8 G 2014 DIESEL
3415 102 SR/PF/PE PCN5940 RENAULT FLUENCE DYN 200 M 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3416 103 SR/PF/PE KKA9825 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3417 104 SR/PF/PE PCN5970 RENAULT FLUENCE DYN 200 M 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3418 105 SR/PF/PE PGJ4394 VOLKSWAGEN GOL GL 1.6 2012 GASOLINA/ÁLCOOL

3419 106 SR/PF/PE OVT2144 RENAULT VAN MASTER M BUS L3
HE 2014 DIESEL

3420 107 SR/PF/PE OVS9241 MITSUBISHI PAJERO HPE 3.2 D 2014 DIESEL
3421 108 SR/PF/PE PDE0674 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 4X4 D 2015 DIESEL
3422 109 SR/PF/PE KJR2643 FORD L-200 OUTDOOR 2009 DIESEL
3423 110 SR/PF/PE PCM9831 FORD RANGER XLS CD 2 25 2014 GASOLINA/ÁLCOOL
3424 111 SR/PF/PE PGJ4124 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3425 112 SR/PF/PE PDV1656 VOLKSWAGEN SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3426 113 SR/PF/PE PGZ1558 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3427 114 SR/PF/PE PDE0914 MITSUBISHI L-200 TRITON GL D 2015 DIESEL
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3428 115 SR/PF/PE PDV1246 RENAULT SANDERO 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3429 116 SR/PF/PE JKK7308 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3430 117 SR/PF/PE KKA9865 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3431 118 SR/PF/PE PEZ7651 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2009 DIESEL
3432 119 SR/PF/PE PEZ7781 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL

3433 120 SR/PF/PE PGZ1698 FIAT FIAT BRAVO ESSENCE
1.8 2016 GASOLINA/ÁLCOOL

3434 121 SR/PF/PE PDV1156 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3435 122 SR/PF/PE PDV1296 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3436 123 SR/PF/PE JGL4751 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2011 DIESEL
3437 124 SR/PF/PE PDD4936 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2017 DIESEL
3438 125 SR/PF/PE JKK6958 FIAT SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA/ÁLCOOL
3439 126 SR/PF/PE PDD4876 RENAULT AIRCROSS M FEEL 2016 GASOLINA/ÁLCOOL
3440 127 SR/PF/PE PDS1456 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL
3441 128 SR/PF/PE PGJ8786 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
3442 129 SR/PF/PE KKA9715 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA/ÁLCOOL
3443 130 SR/PF/PE PFU7218 FORD FOCUS 2.0 LFC 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3444 131 SR/PF/PE PFS8808 FORD FOCUS 2.0 LFC 2012 GASOLINA/ÁLCOOL
3445 1 SR/PF/PI NIC6919 CHEVROLET ASTRA 2.0 2008 FLEX
3446 2 SR/PF/PI JJE3691 CHEVROLET ASTRA 2.0 2007 FLEX
3447 3 SR/PF/PI JJE4121 CHEVROLET ASTRA 2.0 2007 FLEX
3448 4 SR/PF/PI JGC5121 CHEVROLET ASTRA 2.0 2008 FLEX
3449 5 SR/PF/PI JGC5221 CHEVROLET ASTRA 2.0 2008 FLEX
3450 6 SR/PF/PI NIF1126 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
3451 7 SR/PF/PI NIF1246 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
3452 8 SR/PF/PI NIF0956 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
3453 9 SR/PF/PI NIF1026 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 FLEX
3454 10 SR/PF/PI NIF1056 FORD COROLLA 2009 FLEX
3455 11 SR/PF/PI NIF7555 FORD COROLLA 2009 FLEX
3456 12 SR/PF/PI NIL5335 FIAT DOBLO 2010 FLEX
3457 13 SR/PF/PI PIP8206 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
3458 14 SR/PF/PI PIP8226 RENAULT FLUENCE DYN20N 2016 FLEX
3459 15 SR/PF/PI OEA7098 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
3460 16 SR/PF/PI NIB6944 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2009 GASOLINA
3461 17 SR/PF/PI NIB6974 FORD FOCUS SEDAN 2.0L FC 2009 GASOLINA
3462 18 SR/PF/PI OEA7098 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2012 FLEX
3463 19 SR/PF/PI NIB6944 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2009 GASOLINA
3464 20 SR/PF/PI NIB6974 FORD FOCUS SEDAN 2.0L FC 2009 GASOLINA
3465 21 SR/PF/PI OEF8252 FORD FOCUS 2013 FLEX
3466 22 SR/PF/PI NIB0744 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2009 GASOLINA
3467 23 SR/PF/PI NIB6784 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2009 GASOLINA
3468 24 SR/PF/PI NIC1615 FORD FOCUS SEDAN 2.0L FC 2009 GASOLINA
3469 25 SR/PF/PI OEA7148 FORD FOCUS 2012 FLEX
3470 26 SR/PF/PI NID7824 FORD FOCUS 2009 GASOLINA2009
3471 27 SR/PF/PI OEB2946 VOLKS GOL 1.6 2012 FLEX
3472 28 SR/PF/PI OEB2956 VOLKS GOL 1.6 2012 FLEX
3473 29 SR/PF/PI NHX3221 MITSUBISHI L200 GL 2008 DIESEL
3474 30 SR/PF/PI NIC5509 MITSUBISHI L200 GL 2008 DIESEL
3475 31 SR/PF/PI OED5789 MITSUBISHI L200 GL 2011 DIESEL
3476 32 SR/PF/PI OED1059 MITSUBISHI L200 GL 2011 DIESEL
3477 33 SR/PF/PI OAX7377 MITSUBISHI L200 GL 2011 DIESEL
3478 34 SR/PF/PI JGL4881 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3479 35 SR/PF/PI NIC7829 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3480 36 SR/PF/PI NIC5689 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3481 37 SR/PF/PI NIC5679 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3482 38 SR/PF/PI NIB3851 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL
3483 39 SR/PF/PI NIC7899 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3484 40 SR/PF/PI PIV2882 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3485 41 SR/PF/PI PIV2812 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3486 42 SR/PF/PI PIV2862 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3487 43 SR/PF/PI PIV2832 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3488 44 SR/PF/PI OEE6842 MITSUBISHI TRITON L200 2012 DIESEL
3489 45 SR/PF/PI PIV2822 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
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3489 45 SR/PF/PI PIV2822 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3490 46 SR/PF/PI PIV2872 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL
3491 47 SR/PF/PI JKK3478 MITSUBISHI TRITON L200 2013 DIESEL
3492 48 SR/PF/PI OUB1776 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
3493 49 SR/PF/PI PIX4622 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL
3494 50 SR/PF/PI NIX0766 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
3495 51 SR/PF/PI PIX4772 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL
3496 52 SR/PF/PI OUC9135 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
3497 53 SR/PF/PI OUC9145 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL
3498 54 SR/PF/PI PIR7538 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2016 DIESEL
3499 55 SR/PF/PI NIX0786 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL
3500 56 SR/PF/PI NWY1891 CHEVROLET MONTANA 2015 GASOLINA
3501 57 SR/PF/PI JJQ1373 RENAULT MASTER 2007 DIESEL
3502 58 SR/PF/PI JGL2591 RENAULT MICRO BUS 2008 DIESEL
3503 59 SR/PF/PI OED5524 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
3504 60 SR/PF/PI OED5534 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
3505 61 SR/PF/PI PIA7711 VOLKS POLO SEDAN 2014 FLEX
3506 62 SR/PF/PI PIN8633 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
3507 63 SR/PF/PI PIO0133 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
3508 64 SR/PF/PI PIN8623 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
3509 65 SR/PF/PI OEB0296 VOLKS SAVEIRO 2012 FLEX
3510 66 SR/PF/PI OEB2936 VOLKS SAVEIRO 2012 FLEX
3511 67 SR/PF/PI JKK6598 FIAT SIENA 2013 FLEX
3512 68 SR/PF/PI JKK8228 FIAT SIENA 2013 FLEX
3513 69 SR/PF/PI JKH3791 NISSAN X TERRA 2005 DIESEL
3514 70 SR/PF/PI JJE2641 NISSAN X TERRA 2007 DIESEL
3515 71 SR/PF/PI  WOLKSWAGWEM SAVEIRO CS ST MB 2014 GASOLINA
3516 72 SR/PF/PI  WOLKSWAGWEM SAVEIRO 1.6CS 2012 FLEX
3517 73 SR/PF/PI  WOLKSWAGWEM SAVEIRO 1.6CS 2012 FLEX
3518 1 SR/PF/PR AKM8126 VW KOMBI 1987 ALCOOL
3519 2 SR/PF/PR AEL6389  CARRETA REBOQUE 1994  
3520 3 SR/PF/PR AGQ8092 FIAT FIORINO IE 1996 GASOLINA
3521 4 SR/PF/PR IJL8779 VW KOMBI 2000 GASOLINA
3522 5 SR/PF/PR HRG6361 FORD FIESTA STREET 2001 GASOLINA
3523 6 SR/PF/PR NBY1815 FORD CAMINHÃO F 4000 G 2002 DIESEL
3524 7 SR/PF/PR DLF6873 TOYOTA COROLLA XEI VVT 2003 GASOLINA
3525 8 SR/PF/PR ALX7619 VW GOLF 2004 GASOLINA
3526 9 SR/PF/PR AMN3220 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 ALCOOL/GASOLINA
3527 10 SR/PF/PR AMN3221 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 ALCOOL/GASOLINA
3528 11 SR/PF/PR AMN3223 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 ALCOOL/GASOLINA
3529 12 SR/PF/PR AMN4116 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 ALCOOL/GASOLINA
3530 13 SR/PF/PR AMN4738 AGRALE CAMINHÃO 8500 TCA 2004 DIESEL
3531 14 SR/PF/PR AMO1692 NISSAN FRONTIER XE 4X4 2004 DIESEL
3532 15 SR/PF/PR AMO1741 NISSAN XTERRA 2.8 SE - 2004 DIESEL
3533 16 SR/PF/PR DLB1481 FIAT STILO 2004 GASOLINA

3534 17 SR/PF/PR AMN5798 MARCOPOLO MICRO ÔNIBUS MARC.
VOLARE 2005 DIESEL

3535 18 SR/PF/PR AMN9706 RENAULT CLIO PRI 16VH 2005 ALCOOL/GASOLINA
3536 19 SR/PF/PR AMN9711 RENAULT CLIO PRI 16VH 2005 ALCOOL/GASOLINA
3537 20 SR/PF/PR AMX8392 FIAT DOBLÔ 2005 GASOLINA
3538 21 SR/PF/PR ANE7727 FIAT PÁLIO ELX FLEX 2005 ALCOOL/GASOLINA
3539 22 SR/PF/PR ANF1458 FIAT SIENA FIRE FLEX 2005 ALCOOL/GASOLINA
3540 23 SR/PF/PR ANU9759 GM CLASSIC SPIRIT 2005 GASOLINA
3541 24 SR/PF/PR AVO7817 YAMAHA MOTO YZF R1 2005 GASOLINA
3542 25 SR/PF/PR AVO7823 YAMAHA MOTO YZF R1 2005 GASOLINA
3543 26 SR/PF/PR CZF4273 AUDI AUDI/A4 T 2005 GASOLINA
3544 27 SR/PF/PR DRH6J93 TOYOTA RAV 4 2005 GASOLINA
3545 28 SR/PF/PR HBQ4A86 M. BENZ SRINTER 2005 DIESEL
3546 29 SR/PF/PR JFQ6375 FIAT SIENA HLX FLEX 2005 ALCOOL/GASOLINA
3547 30 SR/PF/PR JFQ7095 FIAT SIENA HLX FLEX 2005 ALCOOL/GASOLINA
3548 31 SR/PF/PR MHP0007 TOYOTA RAV 4 2005 GASOLINA
3549 32 SR/PF/PR JJE3381 NISSAN XTERRA 2.8 SE - 2006 DIESEL
3550 33 SR/PF/PR JOG1986 TOYOTA HILUX 4X4 CD SRV 2006 DIESEL
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3551 34 SR/PF/PR ANF9997 FIAT PÁLIO R FLEX 2007 ALCOOL/GASOLINA
3552 35 SR/PF/PR APP5608 VW PARATI TRACKFEIELD 2007 ALCOOL/GASOLINA
3553 36 SR/PF/PR ASG2491 GM MERIVA JOY 2007 ALCOOL/GASOLINA
3554 37 SR/PF/PR EBA9357 FIAT PALIO ELX FLEX 2007 ALCOOL/GASOLINA
3555 38 SR/PF/PR HSI0975 VOLVO CAMINHÃO SH 4006X2T 2007 DIESEL

3556 39 SR/PF/PR JGC4081 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 ALCOOL/GASOLINA

3557 40 SR/PF/PR JGC4091 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 ALCOOL/GASOLINA

3558 41 SR/PF/PR JGC4291 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 ALCOOL/GASOLINA

3559 42 SR/PF/PR JJE3921 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2007 ALCOOL/GASOLINA

3560 43 SR/PF/PR AMN5565 FIAT STRADA ADVENTURE
FLEX 2008 ALCOOL/GASOLINA

3561 44 SR/PF/PR APE1958 FIAT PÁLIO ELX FLEX 2008 ALCOOL/GASOLINA
3562 45 SR/PF/PR AQD3211 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2008 DIESEL
3563 46 SR/PF/PR AQF4744 RENAULT MEGANE DYN 2008 GASOLINA
3564 47 SR/PF/PR AQF9623 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2008 DIESEL
3565 48 SR/PF/PR AQK3557 VW KOMBI 2008 ALCOOL/GASOLINA

3566 49 SR/PF/PR AQO2124 GM VECTRA SEDAN
ELEGANCE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3567 50 SR/PF/PR AQV9476 HONDA MOTO CG 150 TITAN ES 2008 GASOLINA
3568 51 SR/PF/PR ARG9558 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3569 52 SR/PF/PR ARG9560 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3570 53 SR/PF/PR ARG9562 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3571 54 SR/PF/PR ARI5601 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3572 55 SR/PF/PR ARI7695 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3573 56 SR/PF/PR ARJ1720 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3574 57 SR/PF/PR ARJ1722 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3575 58 SR/PF/PR ARN5182 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3576 59 SR/PF/PR ARV0166 VW GOLF 2008 ALCOOL/GASOLINA
3577 60 SR/PF/PR EBM6B18 TOYOTA HILUX CD 4X2 SRV 2008 DIESEL S10
3578 61 SR/PF/PR EBZ9129 TOYOTA COROLLA XEI FLEX 2008 ALCOOL/GASOLINA
3579 62 SR/PF/PR GAB1891 VW CROSFOX 2008 ALCOOL/GASOLINA

3580 63 SR/PF/PR JGC4781 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3581 64 SR/PF/PR JGL4851 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3582 65 SR/PF/PR JGL4891 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2008 DIESEL
3583 66 SR/PF/PR MGH4419 FIAT LÍNEA 2008 ALCOOL/GASOLINA

3584 67 SR/PF/PR NHZ8501 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3585 68 SR/PF/PR NHZ8921 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3586 69 SR/PF/PR NIX1610 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3587 70 SR/PF/PR NIX2340 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2008 ALCOOL/GASOLINA

3588 71 SR/PF/PR AQZ7521 FIAT PÁLIO ELX FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3589 72 SR/PF/PR ARE9274 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3590 73 SR/PF/PR ARE9282 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3591 74 SR/PF/PR ARE9360 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3592 75 SR/PF/PR ARE9361 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3593 76 SR/PF/PR ARE9495 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3594 77 SR/PF/PR ARE9501 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3595 78 SR/PF/PR ARE9506 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3596 79 SR/PF/PR ARE9739 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3597 80 SR/PF/PR ARF0963 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3598 81 SR/PF/PR ARF0964 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3599 82 SR/PF/PR ARF0967 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3600 83 SR/PF/PR ARF9398 TOYOTA COROLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3601 84 SR/PF/PR ARF9399 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3602 85 SR/PF/PR ARF9403 TOYOTA COROLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3603 86 SR/PF/PR ARF9405 TOYOTA COROLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
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3604 87 SR/PF/PR ARG9492 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3605 88 SR/PF/PR ARG9495 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3606 89 SR/PF/PR ARG9496 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3607 90 SR/PF/PR ARG9557 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3608 91 SR/PF/PR ARH0692 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3609 92 SR/PF/PR ARH0693 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
3610 93 SR/PF/PR ARL3083 TOYOTA COROLLA XLI 2009 ALCOOL/GASOLINA
3611 94 SR/PF/PR ARL3085 TOYOTA COROLLA XLI 2009 ALCOOL/GASOLINA
3612 95 SR/PF/PR ARL3086 TOYOTA COROLLA XLI 2009 ALCOOL/GASOLINA
3613 96 SR/PF/PR ARL3087 TOYOTA COROLLA XLI 2009 ALCOOL/GASOLINA
3614 97 SR/PF/PR ARL3255 TOYOTA COROLLA XLI 2009 ALCOOL/GASOLINA
3615 98 SR/PF/PR ATB0536 FIAT DOBLÔ CARGO FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3616 99 SR/PF/PR EAN6646 HYUNDAI TUCSON 2009 GASOLINA
3617 100 SR/PF/PR EJA2131 VW FOX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3618 101 SR/PF/PR EME9035 VW JETTA 2009 GASOLINA
3619 102 SR/PF/PR HTJ4464 FORD F350 G 2009 DIESEL
3620 103 SR/PF/PR IQL3683 FIAT PÁLIO FIRE ECONOMY 2009 ALCOOL/GASOLINA
3621 104 SR/PF/PR JGL1741 MITSUBISHI L-200 OUTDOOR 2009 DIESEL
3622 105 SR/PF/PR JHN5923 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2009 ALCOOL/GASOLINA
3623 106 SR/PF/PR ARC5488 VW FOX 2010 ALCOOL/GASOLINA
3624 107 SR/PF/PR ASE3439 VW KOMBI FURGÃO 2010 ALCOOL/GASOLINA
3625 108 SR/PF/PR ASV9137 GM MONTANA CONQUEST 2010 ALCOOL/GASOLINA
3626 109 SR/PF/PR ATJ3224 GM MONTANA SPORT 2010 ALCOOL/GASOLINA
3627 110 SR/PF/PR ATW7868 GM AGILE LT 2010 ALCOOL/GASOLINA
3628 111 SR/PF/PR ATY1371 VW AMAROK 2010 DIESEL
3629 112 SR/PF/PR BMW2663 BMW 320I PG51 2010 GASOLINA
3630 113 SR/PF/PR ERU4E12 VW SAVEIRO CS 2010 ALCOOL/GASOLINA
3631 114 SR/PF/PR ETF7A47 VW KOMBI 2010 ALCOOL/GASOLINA
3632 115 SR/PF/PR ETO0B34 RENAULT LOGAN AUT 16V 2010 ALCOOL/GASOLINA
3633 116 SR/PF/PR FLP0330 VW JETTA 2.0 2010 GASOLINA
3634 117 SR/PF/PR JIH6203 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4X 2010 DIESEL

3635 118 SR/PF/PR MGI9258 FIAT VAN DUCATO
MAXICARGO 2010 DIESEL

3636 119 SR/PF/PR NRF4266 VW FOX 2010 ALCOOL/GASOLINA

3637 120 SR/PF/PR NSP9782 GM VECTRA SEDAN
ELEGANCE 2010 ALCOOL/GASOLINA

3638 121 SR/PF/PR ACH7913 IVECO CAMINHÃO DAILY 2011 DIESEL
3639 122 SR/PF/PR AOV4100 HONDA MOTO CB600F HORNET 2011 GASOLINA
3640 123 SR/PF/PR AUM8480 HONDA CIVIC LXL FLEX 2011 ALCOOL/GASOLINA
3641 124 SR/PF/PR AUN3227 FORD FUSION 2011 GASOLINA
3642 125 SR/PF/PR AUP6125 FORD CAMINHÃO CARGO 2011 DIESEL
3643 126 SR/PF/PR AUP6159 FIAT UNO MILLE ECONOMY 2011 ALCOOL/GASOLINA
3644 127 SR/PF/PR AUR3672 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3645 128 SR/PF/PR AUR3911 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3646 129 SR/PF/PR AUR3921 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3647 130 SR/PF/PR AUR4093 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3648 131 SR/PF/PR AUR4096 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3649 132 SR/PF/PR AUR4099 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3650 133 SR/PF/PR AUS9510 RENAULT FLUENCE PRI 2011 ALCOOL/GASOLINA
3651 134 SR/PF/PR AUX7732 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3652 135 SR/PF/PR AUX7789 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3653 136 SR/PF/PR AUY0574 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3654 137 SR/PF/PR AUY1926 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3655 138 SR/PF/PR AUY1J64 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3656 139 SR/PF/PR AUY2234 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3657 140 SR/PF/PR AUY2355 MITSUBISHI L-200 4X4X GL 2011 DIESEL
3658 141 SR/PF/PR AUY2356 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3659 142 SR/PF/PR AUY2358 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3660 143 SR/PF/PR AUY2360 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3661 144 SR/PF/PR AUY2361 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3662 145 SR/PF/PR AUY2366 MITSUBISHI L-200 GL 4X4 2011 DIESEL
3663 146 SR/PF/PR AXG0329 NISSAN MARCH 2011 ALCOOL/GASOLINA
3664 147 SR/PF/PR BEW7575 KIA CADENZA 2011 GASOLINA
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3665 148 SR/PF/PR EQI9210 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2011 DIESEL
3666 149 SR/PF/PR ETS5161 HYUNDAI SONATA 2011 GASOLINA
3667 150 SR/PF/PR IVC4848 VW AMAROK 2011 DIESEL
3668 151 SR/PF/PR MIK4171 VW GOL G IV 2011 ALCOOL/GASOLINA
3669 152 SR/PF/PR MJD4697 VW SPACEFOX 2011 ALCOOL/GASOLINA
3670 153 SR/PF/PR OCX5373 FIAT STRADA SPOTING 2011 ALCOOL/GASOLINA
3671 154 SR/PF/PR ANO3445 FORD RANGER 2012 DIESEL
3672 155 SR/PF/PR AVL9613 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3673 156 SR/PF/PR AVM3057 MITSUBISHI L-200 TRITON 2012 DIESEL

3674 157 SR/PF/PR AVN3882 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3675 158 SR/PF/PR AVN3884 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3676 159 SR/PF/PR AVN3887 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3677 160 SR/PF/PR AVN3889 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3678 161 SR/PF/PR AVN3891 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3679 162 SR/PF/PR AVN4161 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3680 163 SR/PF/PR AVN4162 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3681 164 SR/PF/PR AVN4163 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3682 165 SR/PF/PR AVN4169 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL

3683 166 SR/PF/PR AVN5078 FIAT PÁLIO WEEKEND
TREKKING 2012 ALCOOL/GASOLINA

3684 167 SR/PF/PR AVN7655 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3685 168 SR/PF/PR AVN7657 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3686 169 SR/PF/PR AVO2189 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3687 170 SR/PF/PR AVO8510 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
3688 171 SR/PF/PR AVQ0398 FIAT VAN DUCATO 2012 DIESEL
3689 172 SR/PF/PR AVS2763 VW GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
3690 173 SR/PF/PR AVS2765 VW GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
3691 174 SR/PF/PR AVS2767 VW GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
3692 175 SR/PF/PR AVS2778 VW GOL 2012 ALCOOL/GASOLINA
3693 176 SR/PF/PR AVS4457 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3694 177 SR/PF/PR AVS4458 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3695 178 SR/PF/PR AVS4461 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3696 179 SR/PF/PR AVS4462 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3697 180 SR/PF/PR AVS4463 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3698 181 SR/PF/PR AVS6855 VW SAVEIRO CS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3699 182 SR/PF/PR AVZ8319 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3700 183 SR/PF/PR AVZ8321 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3701 184 SR/PF/PR AVZ8322 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3702 185 SR/PF/PR AVZ8323 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3703 186 SR/PF/PR AVZ8324 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3704 187 SR/PF/PR AVZ8405 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3705 188 SR/PF/PR AWR5837 VW AMAROK 2012 DIESEL
3706 189 SR/PF/PR AWT3410 RENAULT MASTER MARTICAR 2012 DIESEL
3707 190 SR/PF/PR AXC2105 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3708 191 SR/PF/PR AXN3829 FORD CAMINHÃO CARGO 2012 DIESEL
3709 192 SR/PF/PR AZZ6889 GM S 10 LTZ DD4 2012 DIESEL
3710 193 SR/PF/PR FAE6393 GM S-10 2012 ALCOOL/GASOLINA
3711 194 SR/PF/PR FBV0999 HYUNDAI AZERA 2012 GASOLINA
3712 195 SR/PF/PR IXN3541 BMW X1 SDRIVE 20I VL91 2012 GASOLINA
3713 196 SR/PF/PR JDX3606 FORD FOCUS 2012 ALCOOL/GASOLINA
3714 197 SR/PF/PR NRW4225 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2012 DIESEL
3715 198 SR/PF/PR AWM6727 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL
3716 199 SR/PF/PR AWP3607 CHEVROLET SPIN 1.8L AT LT 2013 ALCOOL/GASOLINA
3717 200 SR/PF/PR AWS5379 CITROEN C3 90M TENDANCE 2013 ALCOOL/GASOLINA

3718 201 SR/PF/PR AWV0945 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2013 ALCOOL/GASOLINA

3719 202 SR/PF/PR AWV1G85 VW CAMINHÃO 24.280 2013 DIESEL

3720 203 SR/PF/PR AWW5087 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2013 ALCOOL/GASOLINA
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3721 204 SR/PF/PR AWX7467 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3722 205 SR/PF/PR AWX7468 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3723 206 SR/PF/PR AWX8104 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3724 207 SR/PF/PR AWX8106 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3725 208 SR/PF/PR AWX8131 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
3726 209 SR/PF/PR AXB7417 FIAT PUNTO 2013 ALCOOL/GASOLINA
3727 210 SR/PF/PR AXE7348 HYUNDAI IX35 2013 ALCOOL/GASOLINA
3728 211 SR/PF/PR AXP0734 VW GOL CITY 2013 ALCOOL/GASOLINA
3729 212 SR/PF/PR AXS7903 VW FOX 2013 ALCOOL/GASOLINA
3730 213 SR/PF/PR AXY4787 RENAULT FLUENCE DYN 2013 ALCOOL/GASOLINA
3731 214 SR/PF/PR AXY5018 RENAULT FLUENCE DYN 2013 ALCOOL/GASOLINA
3732 215 SR/PF/PR AXY5038 RENAULT FLUENCE DYN 2013 ALCOOL/GASOLINA
3733 216 SR/PF/PR AXY5039 RENAULT FLUENCE DYN 2013 ALCOOL/GASOLINA
3734 217 SR/PF/PR AYG6696 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
3735 218 SR/PF/PR AYG6847 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
3736 219 SR/PF/PR AYG6849 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
3737 220 SR/PF/PR AYG6856 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
3738 221 SR/PF/PR AYG6859 FORD FOCUS 2013 ALCOOL/GASOLINA
3739 222 SR/PF/PR AYO1611 NISSAN FRONTIER S 4X4 2013 DIESEL
3740 223 SR/PF/PR AYO1627 NISSAN FRONTIER S 4X4 2013 DIESEL
3741 224 SR/PF/PR BBG0184 HONDA CIVIC LXR 2013 ALCOOL/GASOLINA
3742 225 SR/PF/PR FFW5106 RENAULT MASTER BUS 16 DCI 2013 DIESEL
3743 226 SR/PF/PR FGJ6881 HYUNDAI HB 20 2013 ALCOOL/GASOLINA
3744 227 SR/PF/PR FKU5354 VW AMAROK 2013 DIESEL
3745 228 SR/PF/PR FKY3934 FORD ECOSPORT SE 2013 ALCOOL/GASOLINA

3746 229 SR/PF/PR HTO6850 GUERRA CARRETA
REBOQUE/BASCULANTE 2013  

3747 230 SR/PF/PR IUA5684 HONDA CIVIC LXS 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
3748 231 SR/PF/PR JKK3338 MITSUBISHI L-200 2013 DIESEL
3749 232 SR/PF/PR JKK6168 VW AMAROK 2013 DIESEL
3750 233 SR/PF/PR JKK6608 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3751 234 SR/PF/PR JKK6648 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3752 235 SR/PF/PR JKK6938 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3753 236 SR/PF/PR JKK8278 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3754 237 SR/PF/PR JKK8288 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3755 238 SR/PF/PR JKK8318 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3756 239 SR/PF/PR JKK8328 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL/GASOLINA
3757 240 SR/PF/PR NBZ5042 VW AMAROK 2013 DIESEL
3758 241 SR/PF/PR NRY9811 VW FOX 2013 ALCOOL/GASOLINA
3759 242 SR/PF/PR NSC1239 CITROEN C3 90M TENDANCE 2013 FLEX
3760 243 SR/PF/PR OOJ0660 YAMAHA MOTO YAMAHA XT-660 2013 GASOLINA
3761 244 SR/PF/PR OWM4895 RENAULT SANDERO DYNA 16 2013 ALCOOL/GASOLINA
3762 245 SR/PF/PR AYG2963 VW FOX 2014 ALCOOL/GASOLINA
3763 246 SR/PF/PR AYH6103 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
3764 247 SR/PF/PR AYH6104 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA
3765 248 SR/PF/PR AYL2079 HONDA MOTO CG 150 2014 GASOLINA
3766 249 SR/PF/PR AYL5106 FORD RANGER 2014 DIESEL
3767 250 SR/PF/PR AYR8359 FIAT STRADA WORKING CE 2014 ALCOOL/GASOLINA
3768 251 SR/PF/PR AYS7859 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
3769 252 SR/PF/PR AYT9748 HYUNDAI HB20 PREM 2014 ALCOOL/GASOLINA
3770 253 SR/PF/PR AYV2583 GM PRISMA 1.4 AT 2014 ALCOOL/GASOLINA
3771 254 SR/PF/PR AYY4014 HONDA MOTO CB 600 HORNET 2014 GASOLINA
3772 255 SR/PF/PR AZD8201 KIA SPORTAGE 2014 ALCOOL/GASOLINA
3773 256 SR/PF/PR AZM7907 RENAULT DUSTER 2014 ALCOOL/GASOLINA
3774 257 SR/PF/PR AZN1507 LAND ROVER R. R SPT HSE 2014 DIESEL
3775 258 SR/PF/PR AZN2450 RENAULT DUSTER 2014 ALCOOL/GASOLINA
3776 259 SR/PF/PR BBM8586 AUDI A5 SPB 20. TFSI AT 2014 GASOLINA
3777 260 SR/PF/PR BDC4001 VW UP TAKE MA 2014 ALCOOL/GASOLINA
3778 261 SR/PF/PR LME3H88 FORD RANGER LTDA CD4 2014 DIESEL
3779 262 SR/PF/PR MCU5424 FIAT STRADA TREK CD 2014 ALCOOL/GASOLINA
3780 263 SR/PF/PR NCS3586 TOYOTA HILUX 2014 DIESEL
3781 264 SR/PF/PR OBD4114 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2014 DIESEL
3782 265 SR/PF/PR OVS9237 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 DIESEL
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3783 266 SR/PF/PR OVT0782 GM COBALT LT 2014 ALCOOL/GASOLINA
3784 267 SR/PF/PR OVT2140 RENAULT MASTER MBUS L3H2 2014 DIESEL
3785 268 SR/PF/PR AZL0346 HONDA MOTO CB 300 R 2015 ALCOOL/GASOLINA
3786 269 SR/PF/PR BAE0545 RENAULT FLUENCE DYN PL 2015 ALCOOL/GASOLINA
3787 270 SR/PF/PR BAL6746 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3788 271 SR/PF/PR BAL6748 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3789 272 SR/PF/PR BAL6749 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3790 273 SR/PF/PR BAL6750 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3791 274 SR/PF/PR BAL6751 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3792 275 SR/PF/PR BAL6752 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3793 276 SR/PF/PR BAL6758 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3794 277 SR/PF/PR BAL6961 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3795 278 SR/PF/PR BAL9014 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
3796 279 SR/PF/PR BAL9016 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 4X4 D 2015 DIESEL
3797 280 SR/PF/PR BAL9056 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3798 281 SR/PF/PR BAN5774 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
3799 282 SR/PF/PR BAN6119 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
3800 283 SR/PF/PR BAN6787 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
3801 284 SR/PF/PR BAN9193 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3802 285 SR/PF/PR BAO0296 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3803 286 SR/PF/PR BAO0437 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3804 287 SR/PF/PR BAO1262 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3805 288 SR/PF/PR BAO1394 MITSUBISHI L-200 TRITON 2015 DIESEL
3806 289 SR/PF/PR BAY2598 KIA UK2500 HD SC 2015 DIESEL
3807 290 SR/PF/PR BEJ2803 AUDI Q3 2015 GASOLINA
3808 291 SR/PF/PR FKG7359 VW NOVO FOX PEPPER MD 2015 ALCOOL/GASOLINA

3809 292 SR/PF/PR HTO3849 GUERRA CARRETA
REBOQUE/BASCULANTE 2015  

3810 293 SR/PF/PR PCJ2682 HYUNDAI SANTA FÉ V6 2015 GASOLINA
3811 294 SR/PF/PR PMM3107 TROLLER T4 XLT 3.2 2015 DIESEL
3812 295 SR/PF/PR QAA8156 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2015 DIESEL
3813 296 SR/PF/PR QAC0400 TOYOTA HILUX CD SRX A4 FD 2015 DIESEL
3814 297 SR/PF/PR QBA1166 LAND ROVER EVOQUE SE SD4 2015 DIESEL
3815 298 SR/PF/PR QBO5256 KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 2015 ALCOOL/GASOLINA
3816 299 SR/PF/PR QHI9194 VW JETTA CL AC 2015 ALCOOL/GASOLINA
3817 300 SR/PF/PR ATY1044 GM ONIX 1.4 MT LTZ 2016 ALCOOL/GASOLINA
3818 301 SR/PF/PR AVR1521 GM CRUZE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3819 302 SR/PF/PR AXV0188 VW FOX 2016 ALCOOL/GASOLINA
3820 303 SR/PF/PR BAJ8612 TOYOTA COROLLA 2016 ALCOOL/GASOLINA
3821 304 SR/PF/PR BAN9471 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3822 305 SR/PF/PR BAN9472 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3823 306 SR/PF/PR BAN9474 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3824 307 SR/PF/PR BAN9475 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3825 308 SR/PF/PR BAN9476 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3826 309 SR/PF/PR BAN9478 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3827 310 SR/PF/PR BAN9758 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3828 311 SR/PF/PR BAN9763 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3829 312 SR/PF/PR BAN9765 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3830 313 SR/PF/PR BAO3730 RENAULT SANDERO DYNA 16 2016 ALCOOL/GASOLINA
3831 314 SR/PF/PR BAP0309 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2016 ALCOOL/GASOLINA
3832 315 SR/PF/PR BAP8701 VW GOL 2016 ALCOOL/GASOLINA
3833 316 SR/PF/PR BAQ7026 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3834 317 SR/PF/PR BAQ7027 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3835 318 SR/PF/PR BAQ7029 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3836 319 SR/PF/PR BAQ9687 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3837 320 SR/PF/PR BAQ9688 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ALCOOL/GASOLINA
3838 321 SR/PF/PR BAT6716 RENAULT MASTER FUR L2H2 2016 DIESEL
3839 322 SR/PF/PR BAT6723 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3840 323 SR/PF/PR BAT6724 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3841 324 SR/PF/PR BAT6726 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3842 325 SR/PF/PR BAT6727 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3843 326 SR/PF/PR BAT6728 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
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3844 327 SR/PF/PR BAT6729 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3845 328 SR/PF/PR BAT9162 VW GOL 2016 ALCOOL/GASOLINA
3846 329 SR/PF/PR BAU5786 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3847 330 SR/PF/PR BAV0820 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3848 331 SR/PF/PR BAV0821 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3849 332 SR/PF/PR BAV0824 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3850 333 SR/PF/PR BAW6131 FIAT STRADA HD WK CD E 2016 ALCOOL/GASOLINA
3851 334 SR/PF/PR BAY9110 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3852 335 SR/PF/PR BAY9112 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 M 2016 ALCOOL/GASOLINA
3853 336 SR/PF/PR BBH0671 CITROEN AIRCROSS M FEEL 2016 ALCOOL/GASOLINA

3854 337 SR/PF/PR PAQ8503 IVECO CAMINHÃO VERTIS
90V18 2016 DIESEL

3855 338 SR/PF/PR QHS8365 FORD RANGER LTDCD4A32C 2016 DIESEL
3856 339 SR/PF/PR BBF8197 GM PRISMA JOY 2017 ALCOOL/GASOLINA
3857 340 SR/PF/PR BBG3910 HYUNDAI HB 20 2017 ALCOOL/GASOLINA
3858 341 SR/PF/PR BBI2527 MITSUBISHI PAJERO HD 2017 DIESEL
3859 342 SR/PF/PR BBI2642 VW UP TAKE MCV 2017 ALCOOL/GASOLINA
3860 343 SR/PF/PR BBI2643 VW UP TAKE MCV 2017 ALCOOL/GASOLINA
3861 344 SR/PF/PR BBI2645 VW UP TAKE MCV 2017 ALCOOL/GASOLINA
3862 345 SR/PF/PR BBI6317 HONDA MOTO BIZ 125 2017 GASOLINA
3863 346 SR/PF/PR BBK3529 HONDA MOTO CG 160 TITAN EX 2017 GASOLINA
3864 347 SR/PF/PR BBO7143 VW NOVO GOL TL MCV 2017 ALCOOL/GASOLINA
3865 348 SR/PF/PR BBR5901 HONDA CIVIC SPORT MT 2017 ALCOOL/GASOLINA
3866 349 SR/PF/PR FWE3536 TOYOTA HILUX SW SRX A4 FD 2017 DIESEL
3867 350 SR/PF/PR PBG1868 VW SAVEIRO CD CROSS MA 2017 ALCOOL/GASOLINA
3868 351 SR/PF/PR PDD3090 GM TRAILBLAZER LTZ D4A 2017 DIESEL S10
3869 352 SR/PF/PR QBW2641 TOYOTA HILUX SWSRXA4FD 2017 DIESEL
3870 353 SR/PF/PR QBY0861 HONDA HR-V EX CVT 2017 ALCOOL/GASOLINA
3871 354 SR/PF/PR QCO1371 JEEP COMPASS LONGITUDE F 2017 ALCOOL/GASOLINA
3872 355 SR/PF/PR BCM2E87 MITSUBISHI TRITON SPORT SPE 2018 DIESEL S10

3873 1 SR/PF/RJ LTD-6646 AGRALE ÔNIBUS MASCA
GRANMINI 2016 / 2016 DIESEL

3874 2 SR/PF/RJ EVM-3484 AUDI I/ AUDI A1 1.4 TFSI 2011-2011 GASOLINA

3875 3 SR/PF/RJ JKK - 6638 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3876 4 SR/PF/RJ KVS-5614 FIAT PALIO WEEKEND 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3877 5 SR/PF/RJ JKK - 6918 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3878 6 SR/PF/RJ JKK - 8338 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3879 7 SR/PF/RJ KVS-5611 FIAT PALIO WEKEND 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3880 8 SR/PF/RJ JKK - 7168 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3881 9 SR/PF/RJ KVS-5608 FIAT PALIO WEKEND 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3882 10 SR/PF/RJ KXB-8668 FIAT BRAVO 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

3883 11 SR/PF/RJ JKK - 8358 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3884 12 SR/PF/RJ JKK - 6718 FIAT SIENA ESSENCE 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3885 13 SR/PF/RJ KQT-3317 FIAT FIAT STRADA - 2014 ALCOOL-
GASOLINA

3886 14 SR/PF/RJ KVS-5606 FIAT PALIO WEKEND 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3887 15 SR/PF/RJ GHM-1360 FIAT FIAT/MOBI- 2017 ALCOOL-
GASOLINA

3888 16 SR/PF/RJ JKK - 6628 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3889 17 SR/PF/RJ KVS-5609 FIAT PALIO WEKEND 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3890 18 SR/PF/RJ KXB-8669 FIAT BRAVO 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA
ALCOOL-
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3891 19 SR/PF/RJ JKK - 6708 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3892 20 SR/PF/RJ MST -
8527 FIAT FIAT/DOBLO 2009 ALCOOL-

GASOLINA
3893 21 SR/PF/RJ JHE - 7267 FIAT DUCATO 2008 DIESEL

3894 22 SR/PF/RJ JKA-9I63 FIAT FIAT LINEA 2012/2012 ALCOOL-
GASOLINA

3895 23 SR/PF/RJ KVB -
6869 FIAT

DUCATO - EX
PASSAGEIRO

TRANSFOMADA EM
CARGA 2009

2009 DIESEL

3896 24 SR/PF/RJ KXB-8670 FIAT BRAVO 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

3897 25 SR/PF/RJ JKK - 7148 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3898 26 SR/PF/RJ JKK - 6928 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3899 27 SR/PF/RJ KVS-5610 FIAT PALIO WEKEND 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3900 28 SR/PF/RJ JKK - 7118 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3901 29 SR/PF/RJ KVS-5607 FIAT PALIO WEKEND 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3902 30 SR/PF/RJ KXB-8667 FIAT BRAVO 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

3903 31 SR/PF/RJ JKK - 7108 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3904 32 SR/PF/RJ JKK - 7128 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3905 33 SR/PF/RJ KVS-5612 FIAT PALIO WEKEND 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3906 34 SR/PF/RJ JKK - 7188 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3907 35 SR/PF/RJ JKK - 7138 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3908 36 SR/PF/RJ JKK - 7158 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3909 37 SR/PF/RJ JKK - 7198 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3910 38 SR/PF/RJ JKK - 7178 FIAT SIENA ESSENCE 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3911 39 SR/PF/RJ KVU -
7381 FIAT PALIO ATTRACTIV 1.0

2012/2013 2012 / 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3912 40 SR/PF/RJ OPD-8567 FIAT FIAT UNO VIVACE 1.0- 2013/2013 ALCOOL-
GASOLINA

3913 41 SR/PF/RJ JJU 3571 FIAT FIAT DOBLO CARGO
FLEX 2010 ALCOOL-

GASOLINA

3914 42 SR/PF/RJ JIL 2801 FORD FOCUS 2010/2011 ALCOOL-
GASOLINA

3915 43 SR/PF/RJ KPY-6517 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3916 44 SR/PF/RJ LRG-2808 FORD FOCUS 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3917 45 SR/PF/RJ KPY-6516 FORD FOCUS 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA

3918 46 SR/PF/RJ KOU -
6230 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-

GASOLINA

3919 47 SR/PF/RJ KVB -
7584 FORD FOCUS 2009-2009 GASOLINA

3920 48 SR/PF/RJ KZM -1698 FORD FOCUS 2009-2009 GASOLINA

3921 49 SR/PF/RJ KVS-5602 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3922 50 SR/PF/RJ KZF - 2212 FORD FOCUS 2009-2009 GASOLINA

3923 51 SR/PF/RJ LKW -
4873 FORD FOCUS 2009-2009 GASOLINA

3924 52 SR/PF/RJ LRG-2805 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3925 53 SR/PF/RJ LRG-2807 FORD FOCUS 2013-2013 ALCOOL-
GASOLINA
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3926 54 SR/PF/RJ KZA -
1624 FORD FOCUS 2009 GASOLINA

3927 55 SR/PF/RJ KPD-4676 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3928 56 SR/PF/RJ LMA-0909 FORD I FORD FUSION AWD
GTDI- 2014 GASOLINA

3929 57 SR/PF/RJ KQV-2548 FORD ECOSPORT 1.6- 2015 ALCOOL-
GASOLINA

3930 58 SR/PF/RJ FBW -
9169 FORD FUSION- 2012 GASOLINA

3931 59 SR/PF/RJ HEC -
1060 FORD FUSION - 2009/2010- 2009 / 2010 GASOLINA

3932 60 SR/PF/RJ LMC-6231 FORD FOCUS 2010 ALCOOL-
GASOLINA

3933 61 SR/PF/RJ LRE-2602 FORD ECOSPORT FSL 1.6 -
2014- 2014/2014 ALCOOL-

GASOLINA

3934 62 SR/PF/RJ KPV-1501 FORD ECOSPORT TIT AT 2.0 - 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3935 63 SR/PF/RJ LSH -
2994 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA

3936 64 SR/PF/RJ LRG-2806 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3937 65 SR/PF/RJ LPJ - 4030 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-
GASOLINA

3938 66 SR/PF/RJ KPP -
1338 FORD FOCUS 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

3939 67 SR/PF/RJ KZE -
2274 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA

3940 68 SR/PF/RJ LRS-1457 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3941 69 SR/PF/RJ LRK-3201 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3942 70 SR/PF/RJ KOW-3978 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3943 71 SR/PF/RJ KVS-5601 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3944 72 SR/PF/RJ KVS-5604 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3945 73 SR/PF/RJ KVS-5619 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3946 74 SR/PF/RJ KOV-9611 FORD FOCUS 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

3947 75 SR/PF/RJ KZN -
2045 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA
3948 76 SR/PF/RJ LSV-4156 FORD FORD RANGER 2011/2012 GASOLINA
3949 77 SR/PF/RJ AWB-2211 FORD FORD FUSION 2010-2011 GASOLINA

3950 78 SR/PF/RJ KZO -
1735 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA

3951 79 SR/PF/RJ KVS-5603 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3952 80 SR/PF/RJ KVS-5605 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3953 81 SR/PF/RJ LRG-2802 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3954 82 SR/PF/RJ KOY-2411 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3955 83 SR/PF/RJ KVY -
9376 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-

GASOLINA

3956 84 SR/PF/RJ LRG-2803 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3957 85 SR/PF/RJ KZK -
1559 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA

3958 86 SR/PF/RJ KOU-6229 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3959 87 SR/PF/RJ KVS-5600 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3960 88 SR/PF/RJ LRG-2809 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA
ALCOOL-
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3961 89 SR/PF/RJ KVS-5620 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3962 90 SR/PF/RJ KPY-6515 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3963 91 SR/PF/RJ KZH -
1912 FORD FOCUS 2009 ALCOOL-

GASOLINA

3964 92 SR/PF/RJ KOW-2432 FORD FOCUS 2012 ALCOOL-
GASOLINA

3965 93 SR/PF/RJ LRG-2804 FORD FOCUS 2013 ALCOOL-
GASOLINA

3966 94 SR/PF/RJ JJU 6231 FORD FOCUS 2010/2010 ALCOOL-
GASOLINA

3967 95 SR/PF/RJ JHN 8963 FORD FOCUS 2009/2009 ALCOOL-
GASOLINA

3968 96 SR/PF/RJ LQB-5169 GM I/ GM CAPTIVA - 2011-2011 GASOLINA

3969 97 SR/PF/RJ LUT-4036 GM GM CRUZE- 2013/2014 ALCOOL-
GASOLINA

3970 98 SR/PF/RJ LUL-2091 GM
CHEVROLET MONTANA -

(DESATIVADO E-MAIL
DPF FÁBIO 31/08/2015)

2008 INATIVO

3971 99 SR/PF/RJ LQQ-1429 GM GM/MONTANA 2005 ALCOOL-
GASOLINA

3972 100 SR/PF/RJ ODU-7640 GM GM CRUZE- 2011/2012 ALCOOL-
GASOLINA

3973 101 SR/PF/RJ LRC-6789 GM ONIX 1.4 AT/LT - 2014/2014 ALCOOL-
GASOLINA

3974 102 SR/PF/RJ KWV-9162 GM HONDA XRE 300- 2014 ALCOOL-
GASOLINA

3975 103 SR/PF/RJ MLE-6885 GM S-10- 2013/2013 ALCOOL-
GASOLINA

3976 104 SR/PF/RJ NIX - 2190 GM ASTRA 2009 ALCOOL-
GASOLINA

3977 105 SR/PF/RJ NIX - 1620 GM ASTRA 2009 ALCOOL-
GASOLINA

3978 106 SR/PF/RJ KYE-5632 GM CHEVROLET TRACKER 2014/2014 ALCOOL-
GASOLINA

3979 107 SR/PF/RJ GMF-7762 GM CHEVROLET COBALT
1.8 LT- 2014 ALCOOL-

GASOLINA
3980 108 SR/PF/RJ KQO-6909 HONDA HONDA XRE 300 2013 INATIVO
3981 109 SR/PF/RJ LTA - 1042 HONDA HONDA HORNET- 2007 GASOLINA

3982 110 SR/PF/RJ LKV-9663 HONDA HONDA FIT LX FLEX - 2009 ALCOOL-
GASOLINA

3983 111 SR/PF/RJ KWK -
5841 HONDA HONDA CITY LX LFEX - 2014/2014 ALCOOL-

GASOLINA

3984 112 SR/PF/RJ MSC-0566 HONDA HONDA XR 250
TORNADO 2008 GASOLINA

3985 113 SR/PF/RJ KVZ -
9173 HYUNDAI HYUNDAI HB 20 - 2013/2013 ALCOOL-

GASOLINA

3986 114 SR/PF/RJ LRH-7131 HYUNDAI HYUNDAI / ELANTRA- 2013 / 2014 ALCOOL-
GASOLINA

3987 115 SR/PF/RJ OZR-0176 JAC JAC T8 - 2014 GASOLINA
3988 116 SR/PF/RJ KOZ-6078 KAWASAKI MOTO KAWASAKI - 2012/2013 GASOLINA
3989 117 SR/PF/RJ HBZ-5987 KIA CAMINHÃO KIA 2010-2011 DIESEL
3990 118 SR/PF/RJ HFU-5614 KIA CAMINHÃO KIA 2011-2012 DIESEL

3991 119 SR/PF/RJ FVN -
0220 KIA SPORTAGE LX3 2.0- 2011 GASOLINA

3992 120 SR/PF/RJ FRE-5646 LAND ROVER EVOQUE DYNAMIC P5D 2014-2014 GASOLINA

3993 121 SR/PF/RJ JJQ - 6203 MERCEDES SPRINTER 2007 ALCOOL-
GASOLINA

3994 122 SR/PF/RJ JJE - 5471 MERCEDEZ SPRINTER (EX-
CUSTODIA) 2006-2006 DIESEL

3995 123 SR/PF/RJ KXW -
7035 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 GASOLINA

3996 124 SR/PF/RJ LKV -
8025 MITSUBISHI L-200 2009-2009 DIESEL

3997 125 SR/PF/RJ LQS -
4363 MITSUBISHI PAJERO DAKAR (EX-

CUSTODIA) 2013-2013 DIESEL

3998 126 SR/PF/RJ LQS - MITSUBISHI PAJERO DAKAR (EX- 2013-2013 DIESEL
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3998 126 SR/PF/RJ 4362 MITSUBISHI CUSTODIA) 2013-2013 DIESEL

3999 127 SR/PF/RJ KPI - 7629 MITSUBISHI PAJERO DAKAR (EX-
CUSTODIA) 2013-2013 DIESEL

4000 128 SR/PF/RJ KOV-9603 MITSUBISHI PAJERO DAKAR (EX-
CUSTODIA) 2012-2012 DIESEL

4001 129 SR/PF/RJ LTZ-4245 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012-2012 DIESEL

4002 130 SR/PF/RJ KRP-2176 MITSUBISHI PAJERO DAKAR (EX-
CUSTODIA) 2015 / 2015 DIESEL

4003 131 SR/PF/RJ KXH-5483 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL
4004 132 SR/PF/RJ LSM-9536 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 / 2015 DIESEL
4005 133 SR/PF/RJ KRF-3504 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012-2012 DIESEL
4006 134 SR/PF/RJ KXM-5491 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL

4007 135 SR/PF/RJ KOM -
8796 MITSUBISHI L - 200 2011-2012 DIESEL

4008 136 SR/PF/RJ LKV -
8032 MITSUBISHI L - 200 2009-2009 DIESEL

4009 137 SR/PF/RJ KWW-
3863 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL

4010 138 SR/PF/RJ OVT-0796 MITSUBISHI PAJERO 2014-2014 GASOLINA

4011 139 SR/PF/RJ KXW -
7032 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014-2014 GASOLINA

4012 140 SR/PF/RJ KXW -
7033 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014-2014 GASOLINA

4013 141 SR/PF/RJ KXW -
7034 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014-2014 GASOLINA

4014 142 SR/PF/RJ KXW -
7037 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014-2014 GASOLINA

4015 143 SR/PF/RJ NOT-9491 MITSUBISHI PAJERO FULL 2013 / 2014 GASOLINA

4016 144 SR/PF/RJ KXW -
7036 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014-2014 GASOLINA

4017 145 SR/PF/RJ KXN-7190 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL
4018 146 SR/PF/RJ KOM-8795 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL

4019 147 SR/PF/RJ KNU -
6344 MITSUBISHI L-200 2008-2009 DIESEL

4020 148 SR/PF/RJ LSM-9532 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 / 2016 DIESEL
4021 149 SR/PF/RJ LSG-3930 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4022 150 SR/PF/RJ LSM-9531 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4023 151 SR/PF/RJ LTB-4083 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012-2012 DIESEL
4024 152 SR/PF/RJ LTD-3835 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
4025 153 SR/PF/RJ KRI-6030 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL S10
4026 154 SR/PF/RJ KWZ-4810 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4027 155 SR/PF/RJ LRH-2512 MITSUBISHI L-200 TRITON 2008 DIESEL
4028 156 SR/PF/RJ LTC-5086 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD D 2017/2017 DIESEL S10
4029 157 SR/PF/RJ KXL-6536 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4030 158 SR/PF/RJ KXJ-5689 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4031 159 SR/PF/RJ JGL - 1881 MITSUBISHI L - 200 2009 DIESEL S10
4032 160 SR/PF/RJ KRP-2175 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL

4033 161 SR/PF/RJ LKV -
8020 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4034 162 SR/PF/RJ LPE -
8362 MITSUBISHI L-200 2008-2008 DIESEL

4035 163 SR/PF/RJ KNO -
7528 MITSUBISHI L -200 2008 DIESEL

4036 164 SR/PF/RJ LPE -
8361 MITSUBISHI L-200 2008 DIESEL

4037 165 SR/PF/RJ LKV -
8021 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4038 166 SR/PF/RJ JGC -
5541 MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL

4039 167 SR/PF/RJ KWO -
2548 MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL

4040 168 SR/PF/RJ KQW-0980 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4041 169 SR/PF/RJ KNU -
6342 MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL

4042 170 SR/PF/RJ LPI - 7700 MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL

4043 171 SR/PF/RJ LKV - MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL
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4043 171 SR/PF/RJ 8029 MITSUBISHI L-200 2008/ 2009 DIESEL

4044 172 SR/PF/RJ KQN -
7854 MITSUBISHI L-200 (EX-NITEROI) 2008/ 2009 DIESEL

4045 173 SR/PF/RJ LPI - 7703 MITSUBISHI L-200 ( EX-AIRJ/AIN) 2008/ 2009 DIESEL

4046 174 SR/PF/RJ LKV-7996 MITSUBISHI L-200 (EX-VOLTA
REDONDA) 2008/ 2009 DIESEL

4047 175 SR/PF/RJ KZF - 2008 MITSUBISHI L -200 ( EX-AIRJ/AIN) 2008/ 2009 DIESEL
4048 176 SR/PF/RJ KXK-4753 MITSUBISHI L-200 2011/ 2012 DIESEL

4049 177 SR/PF/RJ LKV -
7994 MITSUBISHI L-200 (EX-ANGRA) 2008/ 2009 DIESEL

4050 178 SR/PF/RJ LKV -
8009 MITSUBISHI L-200 2008-2009 DIESEL

4051 179 SR/PF/RJ LKV -
8031 MITSUBISHI L-200 2008-2009 DIESEL

4052 180 SR/PF/RJ LPI - 7714 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL
4053 181 SR/PF/RJ LPI-7717 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL
4054 182 SR/PF/RJ LLR-7727 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 - 2012 DIESEL
4055 183 SR/PF/RJ KWY-4021 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL

4056 184 SR/PF/RJ LQS -
4363 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013-2013 DIESEL

4057 185 SR/PF/RJ LPI - 7716 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL
4058 186 SR/PF/RJ KOM-8794 MITSUBISHI L-200 2011 DIESEL
4059 187 SR/PF/RJ KXN-7192 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4060 188 SR/PF/RJ KXF-5092 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4061 189 SR/PF/RJ LPZ-8764 MITSUBISHI L-200 2011 DIESEL
4062 190 SR/PF/RJ KRP-2174 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4063 191 SR/PF/RJ KXL-6537 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL

4064 192 SR/PF/RJ LPN -
2313 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4065 193 SR/PF/RJ KVR-8210 MITSUBISHI L-200 TRITON 2012 DIESEL

4066 194 SR/PF/RJ LKR -
1853 MITSUBISHI L-200 2008 DIESEL

4067 195 SR/PF/RJ LPZ - 8763 MITSUBISHI L - 200 2011 DIESEL

4068 196 SR/PF/RJ LKV -
8023 MITSUBISHI L - 200 2008 DIESEL

4069 197 SR/PF/RJ LPE -
8369 MITSUBISHI L-200 2008 DIESEL

4070 198 SR/PF/RJ KNU -
6343 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4071 199 SR/PF/RJ LSM-9533 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 / 2015 DIESEL S10
4072 200 SR/PF/RJ OVS-9239 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 DIESEL
4073 201 SR/PF/RJ KQJ-9143 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10

4074 202 SR/PF/RJ KPK -
7471 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10

4075 203 SR/PF/RJ LSM-9535 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 / 2015 DIESEL S10
4076 204 SR/PF/RJ LSG-3932 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4077 205 SR/PF/RJ KXB-5035 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4078 206 SR/PF/RJ KXG-3714 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4079 207 SR/PF/RJ KRO-9985 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4080 208 SR/PF/RJ LTJ-4059 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10

4081 209 SR/PF/RJ LQS -
4364 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10

4082 210 SR/PF/RJ LKR -
1852 MITSUBISHI L-200 2008 DIESEL

4083 211 SR/PF/RJ LKV -
8015 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4084 212 SR/PF/RJ KNU -
6891 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4085 213 SR/PF/RJ KXD-5314 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4086 214 SR/PF/RJ KWS-4727 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4087 215 SR/PF/RJ KRI-6031 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL

4088 216 SR/PF/RJ LQS -
4361 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10

4089 217 SR/PF/RJ LTV-4165 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
4090 218 SR/PF/RJ LSM-9534 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 / 2015 DIESEL S10
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4091 219 SR/PF/RJ KRC-9551 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
4092 220 SR/PF/RJ KPI - 7628 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
4093 221 SR/PF/RJ LSG-3931 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4094 222 SR/PF/RJ KWX-4841 MITSUBISHI L - 200 2012 DIESEL
4095 223 SR/PF/RJ KPI - 7631 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
4096 224 SR/PF/RJ LSR-4341 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
4097 225 SR/PF/RJ LQT 2354 MITSUBISHI L-200 2008 DIESEL
4098 226 SR/PF/RJ LSN-7767 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 / 2015 DIESEL S10
4099 227 SR/PF/RJ KRO-9982 MITSUBISHI PAJERO 4X4 D 2015 / 2015 DIESEL S10

4100 228 SR/PF/RJ LKV -
8026 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

4101 229 SR/PF/RJ KWT-4156 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4102 230 SR/PF/RJ KXA-4253 MITSUBISHI L-200 2011-2012 DIESEL
4103 231 SR/PF/RJ KXN-7191 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL

4104 232 SR/PF/RJ LKV -
8028 MITSUBISHI L - 200 2008/ 2009 DIESEL

4105 233 SR/PF/RJ LRF - 2293 MITSUBISHI L 200 2008 DIESEL
4106 234 SR/PF/RJ KPI - 7632 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10
4107 235 SR/PF/RJ KQJ-9144 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10
4108 236 SR/PF/RJ LQI-5998 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL S10

4109 237 SR/PF/RJ LQU -
3863 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S10

4110 238 SR/PF/RJ KWU-3363 MITSUBISHI L-200 2012 DIESEL
4111 239 SR/PF/RJ KRO-9984 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 / 2015 DIESEL
4112 240 SR/PF/RJ JKK5848 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013/2013 DIESEL S10

4113 241 SR/PF/RJ LLP - 3940 NISSAN SENTRA - 2009 / 2010- 2010 ALCOOL-
GASOLINA

4114 242 SR/PF/RJ OXP-1880 NISSAN NISSAN MARCH 16S 2013/2014 ALCOOL-
GASOLINA

4115 243 SR/PF/RJ KZH-7706 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4116 244 SR/PF/RJ KZP-9223 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4117 245 SR/PF/RJ LSN-7776 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4118 246 SR/PF/RJ LSS-3996 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4119 247 SR/PF/RJ LSN-7771 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4120 248 SR/PF/RJ LSS-3998 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4121 249 SR/PF/RJ KRP-2178 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4122 250 SR/PF/RJ LSN-7770 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4123 251 SR/PF/RJ LSQ-2517 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4124 252 SR/PF/RJ LSN-7773 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 - CRCC 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4125 253 SR/PF/RJ KRP-2179 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4126 254 SR/PF/RJ LSQ-2518 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4127 255 SR/PF/RJ LSS-4002 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4128 256 SR/PF/RJ LSN-7775 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4129 257 SR/PF/RJ KRP-2181 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4130 258 SR/PF/RJ KRP-2182 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 (EX - GBE) 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4131 259 SR/PF/RJ KRR-8827 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4132 260 SR/PF/RJ LSN-7774 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4133 261 SR/PF/RJ LSN-7772 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 263



4134 262 SR/PF/RJ KRP-2183 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4135 263 SR/PF/RJ KZP-9224 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4136 264 SR/PF/RJ LSS-4001 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4137 265 SR/PF/RJ PBD-5220 RENAULT RENAULT/ MASTER
ENGE MIS (CANIL)- 2016 / 2017 DIESEL S10

4138 266 SR/PF/RJ LQI-4873 RENAULT RENAULT / LOGAN 2012/2012 ALCOOL-
GASOLINA

4139 267 SR/PF/RJ KRQ-8039 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4140 268 SR/PF/RJ KZJ-7388 RENAULT RENAULT SANDERO
DYNA 16 2016 / 2016 ALCOOL-

GASOLINA

4141 269 SR/PF/RJ KRR-8832 RENAULT FLUENCE 2016/2016 ALCOOL-
GASOLINA

4142 270 SR/PF/RJ LSS-4010 RENAULT FLUENCE 2016/2016 ALCOOL-
GASOLINA

4143 271 SR/PF/RJ LSS-4011 RENAULT FLUENCE 2016/2016 ALCOOL-
GASOLINA

4144 272 SR/PF/RJ LSS-4012 RENAULT FLUENCE 2016/2016 ALCOOL-
GASOLINA

4145 273 SR/PF/RJ JGL - 2611 RENAULT MASTER 2008-2009 DIESEL
4146 274 SR/PF/RJ LRH-4730 RENAULT MASTER MBUS L3H2 2013/2014 DIESEL S10
4147 275 SR/PF/RJ OVT-2142 RENAULT RENAULT MASTER 2014 DIESEL

4148 276 SR/PF/RJ LSS-3997 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4149 277 SR/PF/RJ KZI-5183 RENAULT
RENAULT SANDERO

DYNA 16 (EX-
DELEMAPH)

2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4150 278 SR/PF/RJ KZP-9225 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4151 279 SR/PF/RJ LSS-3999 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4152 280 SR/PF/RJ KRR-8828 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4153 281 SR/PF/RJ LSQ-2519 RENAULT FLUENCE 2016 / 2016 ALCOOL-
GASOLINA

4154 282 SR/PF/RJ GMF-7668 RENAULT RENAULT FLUENCE
DYN20M 2013 ALCOOL-

GASOLINA

4155 283 SR/PF/RJ OVQ1E23 RENAULT RENAULT FLUENCE
DYN20A 2016 ALCOOL-

GASOLINA
4156 284 SR/PF/RJ KPS-9266 SUZUKI JTA-SUZUKI GSR750A - 2013/2014 GASOLINA

4157 285 SR/PF/RJ KXV -
3158 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4158 286 SR/PF/RJ KVT -
3612 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4159 287 SR/PF/RJ KNU -
9047 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4160 288 SR/PF/RJ LPJ - 7432 TOYOTA COROLLA (EX - NSD) 2009-2009 ALCOOL-
GASOLINA

4161 289 SR/PF/RJ LKW -
9902 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4162 290 SR/PF/RJ KNU -
9049 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4163 291 SR/PF/RJ LKW -
9889 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4164 292 SR/PF/RJ KXZ -
3209 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4165 293 SR/PF/RJ LKW -
9896 TOYOTA COROLLA 2009-2009 ALCOOL-

GASOLINA

4166 294 SR/PF/RJ LPL-7821 TOYOTA COROLLA - 2009 ALCOOL-
GASOLINA

4167 295 SR/PF/RJ KVS-9503 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4- 2012 / 2012 DIESEL S10

4168 296 SR/PF/RJ EES-1025 TOYOTA COROLLA 2008 - 2009 ALCOOL-
GASOLINA

4169 297 SR/PF/RJ DUB-3353 TOYOTA HILUX SW4 4X4 - 2006 DIESEL

4170 298 SR/PF/RJ KPR-8360 TOYOTA COROLLA 2013/2014 ALCOOL-
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4170 298 SR/PF/RJ KPR-8360 TOYOTA COROLLA 2013/2014 GASOLINA

4171 299 SR/PF/RJ KPB -
1206 TOYOTA COROLLA 2009 - 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4172 300 SR/PF/RJ LKW -
9888 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4173 301 SR/PF/RJ KOO -
2959 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4174 302 SR/PF/RJ LPJ - 7426 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-
GASOLINA

4175 303 SR/PF/RJ LKW -
9900 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4176 304 SR/PF/RJ LKW -
9898 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4177 305 SR/PF/RJ LPJ - 7430 TOYOTA COROLLA 2008-2009 ALCOOL-
GASOLINA

4178 306 SR/PF/RJ KXX -
3178 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA

4179 307 SR/PF/RJ LPJ - 7428 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-
GASOLINA

4180 308 SR/PF/RJ LKW -
9894 TOYOTA COROLLA 2009 ALCOOL-

GASOLINA
4181 309 SR/PF/RJ JVR - 7518 TOYOTA HILUX - 2007 / 2008 2007 DIESEL

4182 310 SR/PF/RJ LQK-5559 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4183 311 SR/PF/RJ LQK-5634 VOLKSWAGEN GOL 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4184 312 SR/PF/RJ KWD-5688 VOLKSWAGEN GOL 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4185 313 SR/PF/RJ KVJ-6086 VOLKSWAGEN I VW TIGUAN 2.0 TSI- 2012 GASOLINA

4186 314 SR/PF/RJ KUU -
7936 VOLKSWAGEN GOL 2007- 2007 ALCOOL-

GASOLINA

4187 315 SR/PF/RJ OWF-5822 VOLKSWAGEN FOX CL- 2014-2015 ALCOOL-
GASOLINA

4188 316 SR/PF/RJ LLS-6200 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4189 317 SR/PF/RJ KWT-4480 VOLKSWAGEN GOL 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4190 318 SR/PF/RJ LTN-4341 VOLKSWAGEN VW VOYAGE 1.6 - 2012 /
2013- 2012 ALCOOL-

GASOLINA

4191 319 SR/PF/RJ KXY-9316 VOLKSWAGEN VW UP MOVE MA - 2014/2015 ALCOOL-
GASOLINA

4192 320 SR/PF/RJ LRT-1960 VOLKSWAGEN I VW BEETLE - 2007/2008
- 2007/2008 GASOLINA

4193 321 SR/PF/RJ LMI-1891 VOLKSWAGEN GOL 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4194 322 SR/PF/RJ KOX-5877 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4195 323 SR/PF/RJ LLS-6202 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4196 324 SR/PF/RJ LQK-5627 VOLKSWAGEN GOL 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4197 325 SR/PF/RJ LPD -
1164 VOLKSWAGEN ÔNIBUS 2005-2005 DIESEL

4198 326 SR/PF/RJ KOX-5985 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4199 327 SR/PF/RJ KOX-5991 VOLKSWAGEN GOL 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4200 328 SR/PF/RJ KVT-7163 VOLKSWAGEN GOL 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4201 329 SR/PF/RJ KOX-5901 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4202 330 SR/PF/RJ LQK-5550 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4203 331 SR/PF/RJ LQK-5625 VOLKSWAGEN GOL 2012 ALCOOL-
GASOLINA

4204 332 SR/PF/RJ KOX-5983 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012-2012 ALCOOL-
GASOLINA

4205 333 SR/PF/RJ LQK-5357 VOLKSWAGEN GOL 2012 ALCOOL-
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4205 333 SR/PF/RJ LQK-5357 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA

4206 334 SR/PF/RJ EIL-7238 VOLKSWAGEN GOLF SPORTLINE 2009/2010 ALCOOL-
GASOLINA

4207 335 SR/PF/RJ LRJ - 1766 VOLKSWAGEN FOX - 2007/2007 2007 ALCOOL-
GASOLINA

4208 1 SR/PF/RN QGR-3151 CITROEN AIRCROSS 2017 FLEX
4209 2 SR/PF/RN OJT-6493 VW AMAROK 2013 DIESEL
4210 3 SR/PF/RN JGC-4221 GM ASTRA 2007 FLEX
4211 4 SR/PF/RN JGC-4251 GM ASTRA 2009 FLEX
4212 5 SR/PF/RN NHZ-7871 GM ASTRA 2009 FLEX
4213 6 SR/PF/RN QGF-6044 FIAT BRAVO 2016 FLEX
4214 7 SR/PF/RN QGF-6054 FIAT BRAVO 2016 FLEX
4215 8 SR/PF/RN MZK-6772 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4216 9 SR/PF/RN MZK-6832 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4217 10 SR/PF/RN MZK-6872 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4218 11 SR/PF/RN MZK-6902 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4219 12 SR/PF/RN NNJ-4732 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4220 13 SR/PF/RN MZK-7062 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4221 14 SR/PF/RN MZK-7002 TOYOTA COROLLA XLI 2009 FLEX
4222 15 SR/PF/RN NNQ-2653 FIAT DOBLO CARGO 2010 FLEX
4223 16 SR/PF/RN NBR-1207 FIAT DOBLO CARGO 2010 FLEX
4224 17 SR/PF/RN QGG-3816 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4225 18 SR/PF/RN QGG-3826 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4226 19 SR/PF/RN QGG-3786 RENAULT FLUENCE 2016 FLEX
4227 20 SR/PF/RN OKB-4243 FORD FOCUS 2013 FLEX
4228 21 SR/PF/RN OKB-4293 FORD FOCUS 2013 FLEX
4229 22 SR/PF/RN OJV-4049 FORD FOCUS 2013 FLEX
4230 23 SR/PF/RN OJV-6759 FORD FOCUS 2013 FLEX
4231 24 SR/PF/RN OJV-2506 VW GOL 2012 FLEX
4232 25 SR/PF/RN PFI-3959 VW GOL 1.6 2010 FLEX
4233 26 SR/PF/RN OJT-8417 VW GOL TREND 2012 FLEX
4234 27 SR/PF/RN OWA-1984 VW GOLF 2013 FLEX

4235 28 SR/PF/RN OWC-
1757 FIAT GRAN SIENA 2014 FLEX

4236 29 SR/PF/RN JKK-6908 FIAT GRAN SIENA 2013 FLEX
4237 30 SR/PF/RN JKK-7098 FIAT GRAN SIENA 2013 FLEX
4238 31 SR/PF/RN MYV-8672 MITISUBSHI L 200 2012 DIESEL
4239 32 SR/PF/RN NOE-7168 MITISUBSHI L 200 2012 DIESEL
4240 33 SR/PF/RN NOH-5267 MITISUBSHI L 200 2012 DIESEL
4241 34 SR/PF/RN NOH-5287 MITISUBSHI L 200 2009 DIESEL
4242 35 SR/PF/RN NOH-5297 MITISUBSHI L 200 2008 DIESEL
4243 36 SR/PF/RN NNO-5900 MITISUBSHI L 200 2009 DIESEL
4244 37 SR/PF/RN NOH-5247 MITISUBSHI L 200 2008 DIESEL
4245 38 SR/PF/RN NNO-5870 MITISUBSHI L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL

4246 39 SR/PF/RN QGH-
2652 MITISUBSHI L 200 TRITON 2015 DIESEL

4247 40 SR/PF/RN QGH-3562 MITISUBSHI L 200 TRITON 2015 DIESEL
4248 41 SR/PF/RN QGH-3142 MITISUBSHI L 200 TRITON 2015 DIESEL
4249 42 SR/PF/RN NNO-5510 MITISUBSHI L.200 2009 DIESEL
4250 43 SR/PF/RN NNO-5910 MITISUBSHI L200 2009 DIESEL
4251 44 SR/PF/RN NOH-5327 MITISUBSHI L200 2009 DIESEL
4252 45 SR/PF/RN NOH-5257 MITISUBSHI L200 2012 DIESEL
4253 46 SR/PF/RN JHN-5203 MITISUBSHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL
4254 47 SR/PF/RN JGL-2671 RENAULT MASTERBUS 16DCI 2009 DIESEL
4255 48 SR/PF/RN NOC-5075 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
4256 49 SR/PF/RN NOC-5095 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
4257 50 SR/PF/RN OJX-9964 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
4258 51 SR/PF/RN OJX-9994 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
4259 52 SR/PF/RN QGO-4353 MITISUBSHI PAJERO DAKAR 2016 DIESEL
4260 53 SR/PF/RN OVT-1698 MITISUBSHI PAJERO HPE 2014 DIESEL
4261 54 SR/PF/RN NOG-3084 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
4262 55 SR/PF/RN NOD-7704 FIAT PALIO WEEKEND 2012 FLEX
4263 56 SR/PF/RN MXS-6243 VW POLO SEDAN 2007 FLEX
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4264 57 SR/PF/RN QLB-7051 JEEP RENEGADE 2015 FLEX
4265 58 SR/PF/RN QGO-6583 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4266 59 SR/PF/RN QGO-6603 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4267 60 SR/PF/RN QGO-6613 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4268 61 SR/PF/RN QGO-6623 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4269 62 SR/PF/RN QGO-6633 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4270 63 SR/PF/RN QGO-7333 RENAULT SANDERO 2016 FLEX
4271 64 SR/PF/RN OJR-6293 VW SAVEIRO 2012 FLEX
4272 65 SR/PF/RN OJT-9352 VW SAVEIRO 2012 FLEX
4273 66 SR/PF/RN QGH-1512 MITISUBSHI TRITON 2015 DIESEL
4274 67 SR/PF/RN QGH-2262 MITISUBSHI TRITON 2015 DIESEL
4275 68 SR/PF/RN OJV-1724 VW VW VOYAGE 1.0 2013 FLEX
4276 69 SR/PF/RN MZF-2705 YAMAHA XT 660 R 2005 GASOLINA
4277 70 SR/PF/RN JJE-2431 NISSAN XTERRA 2007 DIESEL
4278 71 SR/PF/RN QGE-8870 HONDA CIVIC LXR 2015 FLEX

4279 72 SR/PF/RN OWC-
4B15 VW SAVEIRO CROSS 2014 FLEX

4280 73 SR/PF/RN OJT-1G95 VW CROSSFOX 2012 FLEX

4281 74 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4282 75 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4283 76 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4284 77 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4285 78 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4286 79 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4287 80 SR/PF/RN A
RECEBER MITISUBSHI L-200 2020 DIESEL

4288 81 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4289 82 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4290 83 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4291 84 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4292 85 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4293 86 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4294 87 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4295 88 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4296 89 SR/PF/RN A
RECEBER CITROEN C4-LOUNGE 2020 FLEX

4297 1 SR/PF/RO NBR-4494 FIAT PALIO WEEKEND 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4298 2 SR/PF/RO NCN-8360 REBOQ FREE HOBBY 2009 -
4299 3 SR/PF/RO NDQ-1985 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4300 4 SR/PF/RO NDQ-2075 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4301 5 SR/PF/RO NDQ-2095 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4302 6 SR/PF/RO NDQ-2175 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4303 7 SR/PF/RO BAR-0567 SEA DOO JET SKI 2012 GASOLINA
4304 8 SR/PF/RO NDB-7563 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4305 9 SR/PF/RO NDB-7593 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4306 10 SR/PF/RO NDW-9965 MMC PAJERO DAKAR 4X4 D 2015 DIESEL
4307 11 SR/PF/RO NCN-9580 REBOQ FREE HOBBY 2009 -
4308 12 SR/PF/RO OHM-5415 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 ETANOL/GASOLINA
4309 13 SR/PF/RO MOT-0112 YAMAHA BARCO/MOTOR  GASOLINA
4310 14 SR/PF/RO OHN-8546 HONDA BROZ NXR 160 2015 ETANOL/GASOLINA
4311 15 SR/PF/RO NDB-7613 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
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4312 16 SR/PF/RO NDB-7273 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4313 17 SR/PF/RO JHT-7580 MMC L-200 TRITON 3.2 2010 ETANOL/GASOLINA
4314 18 SR/PF/RO NCV-8961 PRESIDENTE REBOQUE ABERTA 2017 -
4315 19 SR/PF/RO OHM-5405 RENAULT FLUENCE DUN 2.0 2016 ETANOL/GASOLINA
4316 20 SR/PF/RO MOT-5104 YAMAHA BARCO/MOTOR  GASOLINA
4317 21 SR/PF/RO NCF-7492 GM COBALT 1.8 LT 2013 ETANOL/GASOLINA
4318 22 SR/PF/RO MSC-0542 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4319 23 SR/PF/RO NCU-2532 ISIDOC REBOQUE BARCO 2017 -
4320 24 SR/PF/RO MOT-6763 MERCURY BARCO/MOTOR  GASOLINA
4321 25 SR/PF/RO NDB-7603 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4322 26 SR/PF/RO NCA-9534 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2013 DIESEL
4323 27 SR/PF/RO NDQ-2005 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4324 28 SR/PF/RO NEE-0818 FORD FOCUS 2L OST 2012 ETANOL/GASOLINA
4325 29 SR/PF/RO NBQ-7661 FORD RANGER XLT 2012 DIESEL
4326 30 SR/PF/RO OBH-0726 KONG REBOQUE 2012 -
4327 31 SR/PF/RO NDB-7523 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4328 32 SR/PF/RO OHD-3676 NISSAN FRONTIER S 4X4 2013 DIESEL
4329 33 SR/PF/RO NDQ-2115 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA

4330 34 SR/PF/RO NDG-0506 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2014 ETANOL/GASOLINA

4331 35 SR/PF/RO NBO-2585 FORD CAMINHÃO RAMPA 2000 DIESEL
4332 36 SR/PF/RO NAA-4773 FORD FIESTA SEDAN 2012 GASOLINA
4333 37 SR/PF/RO NBL-8736 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2012 DIESEL
4334 38 SR/PF/RO NDQ-2155 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4335 39 SR/PF/RO JET-1946 SEADOO JET SKI 2017 GASOLINA
4336 40 SR/PF/RO MOT-7473 HONDA JET SKI  GASOLINA
4337 41 SR/PF/RO NCA-9424 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2013 DIESEL
4338 42 SR/PF/RO NDQ-2135 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4339 43 SR/PF/RO NBZ-5072 VW AMAROK CD 4X4 S 2013 DIESEL
4340 44 SR/PF/RO NBX-3916 VW GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4341 45 SR/PF/RO NBX-3756 VW GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4342 46 SR/PF/RO NEE-0788 FORD FOCUS 2L OST 2012 ETANOL/GASOLINA
4343 47 SR/PF/RO OIP-0055 GM S-10 2012 DIESEL
4344 48 SR/PF/RO NDQ-4627 HONDA BIZ 125 2013 ETANOL/GASOLINA
4345 49 SR/PF/RO OBH-0726 KORG KG2000 2012 -
4346 50 SR/PF/RO NDQ-2025 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4347 51 SR/PF/RO OHM-0128 TOYOTA HILUX CD 4X4 2012 DIESEL
4348 52 SR/PF/RO NDB-7573 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4349 53 SR/PF/RO NBL-8756 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2012 DIESEL
4350 54 SR/PF/RO NDQ-2055 RENAULT SANDERO 1.6 2016 ETANOL/GASOLINA
4351 55 SR/PF/RO FEZ-8858 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
4352 56 SR/PF/RO NBX-3676 VW SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4353 57 SR/PF/RO NEC-9857 TOYOTA COROLLA ALTIS FLEX 2015 ETANOL/GASOLINA
4354 58 SR/PF/RO NDX-7304 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
4355 59 SR/PF/RO NBX-3686 VW SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4356 60 SR/PF/RO NBX-3726 VW SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4357 61 SR/PF/RO NEE-8453 FORD FOCUS XE 2.0L FC 2009 ETANOL/GASOLINA
4358 62 SR/PF/RO NBS-9825 MMC L-200 TRITON 3.2 2012 DIESEL
4359 63 SR/PF/RO NEB-2415 MMC PAJERO DAKAR 4X4 D 2015 DIESEL
4360 64 SR/PF/RO NBX-3646 VW SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4361 65 SR/PF/RO NBV-7846 VW VOYAGE 2012 ETANOL/GASOLINA
4362 66 SR/PF/RO NVZ-1670 GM AGILE LTZ 2010 ETANOL/GASOLINA
4363 67 SR/PF/RO NDB-7303 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL

4364 68 SR/PF/RO NDX-7384 TOYOTA COROLLA XLI M/T 1.8L
FLEX 2009 ETANOL/GASOLINA

4365 69 SR/PF/RO ORN-7540 TOYOTA HILUX 2015 DIESEL
4366 70 SR/PF/RO NBS-0046 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL
4367 71 SR/PF/RO EIS-5395 FIAT PUNTO ATTRACTIVE 2010 ETANOL/GASOLINA
4368 72 SR/PF/RO NDD-1378 HONDA CITY LX 2010 ETANOL/GASOLINA
4369 73 SR/PF/RO NDB-7543 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4370 74 SR/PF/RO NCO-2720 TOYOTA HILUX CD 4X4 2009 DIESEL
4371 75 SR/PF/RO NEA-5006 FIAT PALIO FIRE WAY 2014 ETANOL/GASOLINA
4372 76 SR/PF/RO NDK-9524 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
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4373 77 SR/PF/RO MRT-6005 TOYOTA HILUX CD 2010 DIESEL
4374 78 SR/PF/RO NEE-8433 FORD FOCUS XE 2.0L FC 2009 ETANOL/GASOLINA

4375 79 SR/PF/RO NEE-4979 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2.0 2008 ETANOL/GASOLINA

4376 80 SR/PF/RO NDC-6493 MMC PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL
4377 81 SR/PF/RO OPS-9442 VW FOX 1.6 2013 ETANOL/GASOLINA
4378 82 SR/PF/RO OHN-5560 FIAT UNO WAY 2011 ETANOL/GASOLINA
4379 83 SR/PF/RO NDC-6483 MMC PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL
4380 84 SR/PF/RO NJD-9573 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA

4381 85 SR/PF/RO PAK-5543 TOYOTA COROLLA XLI M/T 1.8L
FLEX 2015 ETANOL/GASOLINA

4382 86 SR/PF/RO NDX-7294 TOYOTA COROLLA XLI M/T 1.8L
FLEX 2009 ETANOL/GASOLINA

4383 87 SR/PF/RO NDP-8283 TOYOTA HILUX CD SRV 2017 DIESEL
4384 88 SR/PF/RO OXL-1870 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2015 DIESEL
4385 89 SR/PF/RO OVG-2367 FORD FIESTA 2013 ETANOL/GASOLINA

4386 90 SR/PF/RO NIX-2510 GM ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2.0 2008 GASOLINA

4387 91 SR/PF/RO OXL-0390 TOYOTA COROLLA ALTIS 2014 ETANOL/GASOLINA
4388 92 SR/PF/RO NCM-6901 TOYOTA HILUX CD 2015 DIESEL
4389 93 SR/PF/RO NKA-7820 FIAT STILO 2008 ETANOL/GASOLINA
4390 94 SR/PF/RO NDI-9634 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4391 95 SR/PF/RO OBO-0216 TOYOTA COROLLA ALTIS 2.0 2013 ETANOL/GASOLINA
4392 96 SR/PF/RO OHL-1911 TOYOTA ETIOS SD XLS 2014 ETANOL/GASOLINA
4393 97 SR/PF/RO NDL-6331 FIAT STRADA 2008 ETANOL/GASOLINA
4394 98 SR/PF/RO NDS-2826 FIAT STRADA 2014 ETANOL/GASOLINA
4395 99 SR/PF/RO NDP-4506 FORD KA SE 1.0 2014 ETANOL/GASOLINA
4396 100 SR/PF/RO OHV-6547 CHEVROLET COBALT 1.8 LTZ 2014 ETANOL/GASOLINA
4397 101 SR/PF/RO NDX-7721 MMC L 200 4X4 GL 2.5 2008 DIESEL
4398 102 SR/PF/RO FMW-1422 VW AMAROK 2013 DIESEL
4399 103 SR/PF/RO NCF-7302 GM COBALT 1.8 LT 2013 ETANOL/GASOLINA
4400 104 SR/PF/RO NBO-8915 TOYOTA HILUX CD 4X4 2012 ETANOL/GASOLINA
4401 105 SR/PF/RO NDO-2875 FIAT SIENA 2016 ETANOL/GASOLINA
4402 106 SR/PF/RO NDO-1284 MMC PAJERO DAKAR HD D 2016 DIESEL
4403 107 SR/PF/RO NCC-8401 NISSAN GRAND LIVINA 1.8 SL 2013 ETANOL/GASOLINA
4404 108 SR/PF/RO NBL-8746 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2012 DIESEL
4405 109 SR/PF/RO QTA-9347 TOYOTA ETIOS 2018 ETANOL/GASOLINA
4406 110 SR/PF/RO NCN-4787 CHEVROLET TRAILBLAZER LTZ 2013 GASOLINA
4407 111 SR/PF/RO OAL-4492 GM CRUZE 2013 GASOLINA
4408 112 SR/PF/RO OHV-2767 TOYOTA COROLLA XEI 2014 ETANOL/GASOLINA
4409 113 SR/PF/RO QRA-1519 FORD RANGER 2017 DIESEL
4410 114 SR/PF/RO NDG-0978 HONDA HORNET 2010 GASOLINA
4411 115 SR/PF/RO NCA-9524 MMC PAJERO DAKAR 3.21 D 2013 DIESEL
4412 116 SR/PF/RO NDB-7293 MMC L-200 4X4 3.2 TRITON 2015 DIESEL
4413 117 SR/PF/RO OHO-1133 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2013 DIESEL
4414 118 SR/PF/RO NCC-4384 VW AMAROK CD 4X4 SE 2012 DIESEL
4415 119 SR/PF/RO NBR-4474 FIAT PALIO WEEKEND 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4416 120 SR/PF/RO HRO-4825 FORD CARGO 1622 2001 DIESEL
4417 121 SR/PF/RO NCT-3667 TOYOTA HILUX CD 2013 ETANOL/GASOLINA
4418 122 SR/PF/RO NEE-0838 FORD FOCUS 2L OST 2012 ETANOL/GASOLINA
4419 123 SR/PF/RO NDH-2952 TOYOTA HILUX SWSR 2017 ETANOL/GASOLINA
4420 124 SR/PF/RO NBX-3816 VW GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4421 125 SR/PF/RO NBX-3946 VW GOL 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4422 126 SR/PF/RO OHT-3590 TOYOTA HLUX CD 4X4 SRV 2011 DIESEL
4423 127 SR/PF/RO NEG-9889 TOYOTA COROLLA ALXI 1.8 2011 ETANOL/GASOLINA
4424 128 SR/PF/RO NTM-8900 FIAT STRADA FIRE CE 2010 ETANOL/GASOLINA
4425 129 SR/PF/RO NDD-6187 VW SAVEIRO 1.6 2010 GASOLINA
4426 130 SR/PF/RO NCH-2522 VW GOL 1.0 2010 GASOLINA
4427 131 SR/PF/RO NCJ-2865 FIAT STRADA ADVENTURE 2010 ETANOL/GASOLINA
4428 132 SR/PF/RO NEE-8413 FORD FOCUS XE 2.0L FC 2009 ETANOL/GASOLINA
4429 133 SR/PF/RO NEE-8423 FORD FOCUS XE 2.0L FC 2009 ETANOL/GASOLINA
4430 134 SR/PF/RO NDX-7354 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
4431 135 SR/PF/RO NDX-7304 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
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4432 136 SR/PF/RO NDX-7314 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
4433 137 SR/PF/RO NDX-7344 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
4434 138 SR/PF/RO NEE-6303 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ETANOL/GASOLINA
4435 139 SR/PF/RO NHZ-8551 GM ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
4436 140 SR/PF/RO JGC-2111 RENAULT MEGANE DYN 2.0 2008 GASOLINA
4437 141 SR/PF/RO GVQ-8140 IVECO EURO CARGO VECTOR 2008 DIESEL
4438 142 SR/PF/RO DVB-9417 PEAGEUT VAN BOXER 330 HDI 2006 DIESEL
4439 143 SR/PF/RO NBN-8443 VW MICRO ONIBUS 2005 DIESEL
4440 144 SR/PF/RO OHR-0577 GM CELTA LT 1.0 2014 ETANOL/GASOLINA
4441 145 SR/PF/RO PMF-9019 VW FOX HL MD 2014 ETANOL/GASOLINA
4442 146 SR/PF/RO NCD-4901 YAMAHA MOTO XT 660 2014 GASOLINA
4443 147 SR/PF/RO OYB-6809 VW AMAROK 2014 DIESEL
4444 148 SR/PF/RO NBZ-5042 VW AMAROK CD 4X4 S 2013 DIESEL
4445 149 SR/PF/RO NCD-8433 GM S-10 LTZ 2013 DIESEL
4446 150 SR/PF/RO OXP-1900 NISSAN FRONTIER S 4X4 2013 DIESEL
4447 151 SR/PF/RO NBW-6363 HONDA MOTO XRE 300 2013 GASOLINA

4448 152 SR/PF/RO NBW-0960 GM VECTRA SD
EXPRESSION 2009 ETANOL/GASOLINA

4449 153 SR/PF/RO NDO-1294 MMC PAJERO DAKAR HD D 2016 DIESEL
4450 154 SR/PF/RO NBN-6171 VW FOX 1.0 2011 ETANOL/GASOLINA
4451 155 SR/PF/RO NEG-0563 JEEP JEEP COMPASS 2017 ETANOL/GASOLINA
4452 156 SR/PF/RO KRR-4D72 TOYOTA COROLLA ALTIS 2017 ETANOL/GASOLINA
4453 157 SR/PF/RO OID-9140 HONDA HORNET 2014 GASOLINA
4454 158 SR/PF/RO NDO-8898 M. BENS CAMINHÃO RAMPA 2012 DIESEL
4455 159 SR/PF/RO NEH-1605 TROLLER TROLLER 2016 DIESEL
4456 160 SR/PF/RO NCO-1352 VW SAVEIRO CROSS 2015 ETANOL/GASOLINA
4457 161 SR/PF/RO PMJ-2245 GM S-10 CD AUTOMÁTICA 2016 DIESEL
4458 162 SR/PF/RO AYR-6977 VW JETTA TSI 2014 GASOLINA
4459 163 SR/PF/RO OHN-8055 GM S-10 LTZ AUTOMÁTICA 2016 DIESEL
4460 164 SR/PF/RO OHO-3685 GM ONIX 2016 ETANOL/GASOLINA
4461 165 SR/PF/RO NEH-9306 GM CRUZE 2015 ETANOL/GASOLINA
4462 166 SR/PF/RO OAL-3578 MMC L 200 TRITON 3.2 2012 DIESEL
4463 167 SR/PF/RO NCV-4591 VW GOL 2016 ETANOL/GASOLINA
4464 168 SR/PF/RO NCN-8788 GM COBALT 2012 ETANOL/GASOLINA
4465 169 SR/PF/RO OXL-1420 FORD RANGER 2014 ETANOL/GASOLINA
4466 170 SR/PF/RO NDK-5356 FORD KA SE 1.0 2014 ETANOL/GASOLINA
4467 171 SR/PF/RO PNM-0811 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2016 DIESEL
4468 172 SR/PF/RO PNG-4807 JEEP RENEGADE 2015 DIESEL
4469 173 SR/PF/RO NEE-1508 FORD FOCUS 2L OST 2012 ETANOL/GASOLINA

4470 174 SR/PF/RO NBY-7812 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2014 ETANOL/GASOLINA

4471 175 SR/PF/RO NCF-5199 FORD FIESTA 2009 ETANOL/GASOLINA
4472 176 SR/PF/RO OXL-0566 MMC HILUX CD SRV 2017 DIESEL
4473 177 SR/PF/RO OZX-2722 TOYOTA COROLLA XEI 2014 ETANOL/GASOLINA
4474 178 SR/PF/RO OXL-0767 NISSAN MARCH SV 2016 ETANOL/GASOLINA
4475 179 SR/PF/RO OVG-9177 FIAT BRAVO 2013 GASOLINA
4476 180 SR/PF/RO NEH-1636 FIAT STRADA 2015 ETANOL/GASOLINA
4477 181 SR/PF/RO VEI-2301 HONDA MOTO CRF 230F 2015 GASOLINA
4478 182 SR/PF/RO NBR-4484 FIAT PALIO WEEKEND 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4479 183 SR/PF/RO NBR-4554 FIAT PALIO WEEKEND 1.6 2012 ETANOL/GASOLINA
4480 184 SR/PF/RO NXS-4198 HYUNDAI VELOSTER 2012 GASOLINA
4481 185 SR/PF/RO OHO-5655 TOYOTA HILUX CD 2016 DIESEL
4482 186 SR/PF/RO PHN-5358 TOYOTA HILUX CD 2017 ETANOL/GASOLINA
4483 187 SR/PF/RO QTA-0580 HONDA CIVIC EX 2018 ETANOL/GASOLINA
4484 188 SR/PF/RO QTF-0139 FORD RANGER XLS 2018 DIESEL
4485 189 SR/PF/RO OHT-0236 TOYOTA ETIOS 2015 ETANOL/GASOLINA
4486 190 SR/PF/RO NCZ-6042 FIAT TORO 2016 DIESEL
4487 191 SR/PF/RO OHL-1464 TOYOTA COROLLA ALTIS 2018 ETANOL/GASOLINA
4488 192 SR/PF/RO NBE-3075 HONDA CITY LX 2012 ETANOL/GASOLINA
4489 193 SR/PF/RO PMQ-8555 TOYOTA COROLLA XEI 2015 ETANOL/GASOLINA
4490 194 SR/PF/RO NEF-4408 MMC L 200 4X4 GL 2.5 2011 DIESEL
4491 195 SR/PF/RO QTA-0041 HUNDAY TUCCSON TURBO GLS 2018 GASOLINA
4492 196 SR/PF/RO NCX-7031 FIAT TORO FREEDOM AT 2015 ETANOL/GASOLINA
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4493 197 SR/PF/RO QTC-3110 TOYOTA YARIS 2018 ETANOL/GASOLINA
4494 198 SR/PF/RO QTH-9150 TOYOTA COROLLA 2018 ETANOL/GASOLINA
4495 199 SR/PF/RO OXL-0695 CHEVROLET PRISMA 2018 ETANOL/GASOLINA
4496 200 SR/PF/RO NEF-6118 MMC L 200 4X4 GL 2.5 2011 DIESEL
4497 201 SR/PF/RO QTJ-0708 MMC HILUX/CDGRSAA.DJ 2019 DIESEL
4498 202 SR/PF/RO - YAMAHA JET SKI - GASOLINA
4499 1 SR/PF/RR NAQ-9364 FIAT SIENA 2013 FLEX

4500 2 SR/PF/RR JKK-6658 FIAT SIENA ESSENCE 1.6
FLEX 16V 4P 2013 FLEX

4501 3 SR/PF/RR NAM-1463 FIAT STRADA TREKKING 1.4
MPI FIRE FLEX 8V CE 2006 FLEX

4502 4 SR/PF/RR NAK-9146 FIAT DOBLO CARGO 1.4 MPI
FIRE FLEX 8V 3P 2010 FLEX

4503 5 SR/PF/RR NAM-1523 FIAT PALIO HLX 1.8 MPI FLEX
8V 4P 2006 FLEX

4504 6 SR/PF/RR NBA-8026 FIAT
PALIO WEEKEND

TREKKING 1.6 FLEX 16V
5P

2012 FLEX

4505 7 SR/PF/RR NBA-8036 FIAT
PALIO WEEKEND

TREKKING 1.6 FLEX 16V
5P

2012 FLEX

4506 8 SR/PF/RR NAY-5811 FIAT MOBI LIKE 2018 FLEX
4507 9 SR/PF/RR NAN-5249 FORD FIESTA FLEX 2010 FLEX
4508 10 SR/PF/RR NAZ-6135 FORD FOCUS 2.0 16V 5P 2009 GASOLINA
4509 11 SR/PF/RR NAZ-6155 FORD FOCUS 2.0 16V 5P 2009 GASOLINA
4510 12 SR/PF/RR NAZ-6165 FORD FOCUS 2.0 16V 5P 2009 GASOLINA
4511 13 SR/PF/RR NAZ-6175 FORD FOCUS 2.0 16V 5P 2009 GASOLINA

4512 14 SR/PF/RR NAX-1066 FORD FOCUS 2.0 16V/ 2.0 16V
FLEX 5P 2013 FLEX

4513 15 SR/PF/RR NUJ-9079 FORD FOCUS 2.0 16V/ 2.0 16V
FLEX 5P 2013 FLEX

4514 16 SR/PF/RR NUJ-9089 FORD FOCUS 2.0 16V/ 2.0 16V
FLEX 5P 2013 FLEX

4515 17 SR/PF/RR NAY-1818 FORD RANGER 2013 DIESEL S10
4516 18 SR/PF/RR NAY-9143 GM PRISMA 2012 FLEX
4517 19 SR/PF/RR NUJ-3132 GM CRUZE 2013 FLEX
4518 20 SR/PF/RR NAV-1938 GM COBALT 2014 FLEX

4519 21 SR/PF/RR NAT-2021 GM - CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2008 FLEX

4520 22 SR/PF/RR NAT-2031 GM - CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2007 FLEX

4521 23 SR/PF/RR NHZ-8091 GM - CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE 2.0
MPFI 8V FLEXPOWER 5P 2007 FLEX

4522 24 SR/PF/RR NAK-8202 GM - CHEVROLET S10 EXECUTIVE 2.4 MPFI
FLEX POWER 2010 FLEX

4523 25 SR/PF/RR NAZ-3658 GM - CHEVROLET S-10 LTZ 2.5 FLEX 2014 FLEX
4524 26 SR/PF/RR NAR-7485 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4525 27 SR/PF/RR NAR-7525 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4526 28 SR/PF/RR NAR-7615 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4527 29 SR/PF/RR NAU-8705 HONDA MOTO CG 150 FAN 2012 GASOLINA
4528 30 SR/PF/RR NAO-3819 HONDA CITY 2011 FLEX
4529 31 SR/PF/RR OQK-5919 HONDA CIVIC 2012 FLEX
4530 32 SR/PF/RR NAY-3499 HYUNDAI HB20 2013 FLEX
4531 33 SR/PF/RR NAU-1994 MARCOPOLO VOLARE 2017 DIESEL S10

4532 34 SR/PF/RR AOX-0346 MERCEDES-BENZ L-1620 3-EIXOS 2P
DIESEL 2007 DIESEL

4533 35 SR/PF/RR NUK-6580 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL S10

4534 36 SR/PF/RR NAP-6649 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2011 DIESEL S10

4535 37 SR/PF/RR NAU-0549 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2011 DIESEL S10

4536 38 SR/PF/RR NAU-0619 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4537 39 SR/PF/RR NAR-8979 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL S10
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4538 40 SR/PF/RR NAU-0659 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL S10

4539 41 SR/PF/RR NAN-7926 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2012 DIESEL S10

4540 42 SR/PF/RR NAN-7066 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2012 DIESEL S10

4541 43 SR/PF/RR NAP-2566 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2015 DIESEL S10

4542 44 SR/PF/RR NAP-2556 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013 DIESEL S10

4543 45 SR/PF/RR NAZ-1463 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4544 46 SR/PF/RR NAR-9063 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4545 47 SR/PF/RR NAZ-0893 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4546 48 SR/PF/RR NAZ-0843 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4547 49 SR/PF/RR NAR-8603 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

4548 50 SR/PF/RR NAZ-2123 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4549 51 SR/PF/RR NAZ-1373 MITSUBISHI L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL S10

4550 52 SR/PF/RR NAS-5700 MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL S10
4551 53 SR/PF/RR NAO-7066 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4552 54 SR/PF/RR NAO-7056 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4553 55 SR/PF/RR NAO-7015 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4554 56 SR/PF/RR NAO-7025 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4555 57 SR/PF/RR NAO-7055 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4556 58 SR/PF/RR NAO-7065 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4557 59 SR/PF/RR NAO-7075 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
4558 60 SR/PF/RR NAO-7175 MITSUBISHI L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10

4559 61 SR/PF/RR JHN-5303 MITSUBISHI L200 OUTDOOR GLS 2.5
4X4 CD TDI DIESEL 2009 DIESEL S10

4560 62 SR/PF/RR NAV-6527 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2017 DIESEL S10

4561 63 SR/PF/RR NAP-2896 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2015 DIESEL S10

4562 64 SR/PF/RR NAP-2906 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2015 DIESEL S10

4563 65 SR/PF/RR NAU-9546 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT HPE
2.4 2017 DIESEL S10

4564 66 SR/PF/RR QDW-
8138 MITSUBISHI L200 TRITON OUTDOOR 2016 DIESEL S10

4565 67 SR/PF/RR NAY-7339 MITSUBISHI L200 TRITON SPORT HPE
2.4 2018 DIESEL S10

4566 68 SR/PF/RR NAS-1935 NISSAN FRONTIER 2018 DIESEL S10
4567 69 SR/PF/RR NOS-8278 RENAULT SANDERO 2010 FLEX
4568 70 SR/PF/RR PBD-5208 RENAULT MASTER 2016 DIESEL S10

4569 71 SR/PF/RR JGL-2571 RENAULT MASTER 2.5 DCI 16V
115CV 16L DIESEL 2008 DIESEL S10

4570 72 SR/PF/RR NAO-9745 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4571 73 SR/PF/RR NAO-9775 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4572 74 SR/PF/RR NAO-9655 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4573 75 SR/PF/RR NAO-9735 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4574 76 SR/PF/RR NAO-9755 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4575 77 SR/PF/RR NAO-9765 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 FLEX

4576 78 SR/PF/RR NAQ-6257 RENAULT
FLUENCE SED.

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX MEC.

2016 FLEX
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4577 79 SR/PF/RR NAQ-6267 RENAULT
FLUENCE SED.

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX MEC.

2016 FLEX

4578 80 SR/PF/RR NOK-5685 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 FLEX

4579 81 SR/PF/RR NOK-5595 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 FLEX

4580 82 SR/PF/RR NOK-5625 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 FLEX

4581 83 SR/PF/RR NOK-5665 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 FLEX

4582 84 SR/PF/RR NUJ-1008 TOYOTA COROLLA 2015 FLEX
4583 85 SR/PF/RR NOQ-3399 TOYOTA COROLLA 2013 FLEX
4584 86 SR/PF/RR JXQ-8231 TOYOTA COROLLA 2011 FLEX
4585 87 SR/PF/RR OAA-9776 TOYOTA COROLLA 2011 FLEX
4586 88 SR/PF/RR NOR-0040 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL S10
4587 89 SR/PF/RR NUK-0439 TOYOTA HILUX 2012 DIESEL S10
4588 90 SR/PF/RR NAX-7487 TOYOTA HILUX 2008 GASOLINA
4589 91 SR/PF/RR PHN0C78 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL S10
4590 92 SR/PF/RR NAW-4758 TOYOTA COROLLA 2014 FLEX
4591 93 SR/PF/RR NAT-9956 VW SAVEIRO CD CROSS MA 2018 GASOLINA
4592 94 SR/PF/RR NUL-6609 VW FOX 2013 FLEX
4593 95 SR/PF/RR NBA-6598 VW CROSSFOX 2012 FLEX
4594 96 SR/PF/RR NAU-7789 VW AMAROK 2013 DIESEL S10
4595 97 SR/PF/RR NAU-0003 VW AMAROK 2016 DIESEL S10

4596 98 SR/PF/RR NOK-1031 VW -
VOLKSWAGEN SAVEIRO CROSS 1.6 8V 2012 FLEX

4597 99 SR/PF/RR DIQ-7623 VW -
VOLKSWAGEN VW 8150 2004 DIESEL

4598 100 SR/PF/RR HCU-5295 VW -
VOLKSWAGEN

CROSSFOX 1.6 MI TOTAL
FLEX 8V 5P 2005 FLEX

4599 101 SR/PF/RR NUK-9387 VW -
VOLKSWAGEN GOL 1.6 8V 4P 2008 FLEX

4600 102 SR/PF/RR NUK-9397 VW -
VOLKSWAGEN GOL 1.6 8V 4P 2012 FLEX

4601 103 SR/PF/RR NOK-4339 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.8 MI POWER
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 FLEX

4602 104 SR/PF/RR NOK-4389 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.8 MI POWER
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 FLEX

4603 105 SR/PF/RR NOK-4319 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.8 MI POWER
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 FLEX

4604 106 SR/PF/RR NOK-4369 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.8 MI POWER
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 FLEX

4605 107 SR/PF/RR NOK-4379 VW -
VOLKSWAGEN

GOL 1.8 MI POWER
TOTAL FLEX 8V 4P 2008 FLEX

4606 108 SR/PF/RR NAQ-7767 VW -
VOLKSWAGEN

AMAROK SE CD 2.0 16V
TDI 4X4 DIESEL 2013 DIESEL S10

4607 109 SR/PF/RR NUK-9367 VW -
VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6 MI/ 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V 2012 FLEX

4608 110 SR/PF/RR NUK-9377 VW -
VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6 MI/ 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V 2012 FLEX

4609 111 SR/PF/RR NAM-3493 VW -
VOLKSWAGEN

SAVEIRO CROSSOVER
1.8 MI TOTAL FLEX 8V 2007 FLEX

4610 112 SR/PF/RR NAV-3897 VW -
VOLKSWAGEN UP TAKE 2016 FLEX

4611 113 SR/PF/RR NAR-7375 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4612 114 SR/PF/RR NAR-7535 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
4613 115 SR/PF/RR NAR-7685 HONDA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA

4614 1 SR/PF/RS IPT7029 FIAT IDEA 2010 ETANOL,
GASOLINA

4615 2 SR/PF/RS ISO4781 KIA CERATO 2012 ETANOL,
GASOLINA

4616 3 SR/PF/RS ISS9766 CHEVROLET CAPTIVA SPORT 2011 GASOLINA

4617 4 SR/PF/RS ITF4484 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4618 5 SR/PF/RS IXI5903 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA
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4619 6 SR/PF/RS IYO0809 CHEVROLET CRUZE 2013 ETANOL,
GASOLINA

4620 7 SR/PF/RS AAR0117 YAMAHA YAMAHA YZF 2007 GASOLINA

4621 8 SR/PF/RS EJE6588 FORD FUSION 2008 ETANOL,
GASOLINA

4622 9 SR/PF/RS IPS7662 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 ETANOL,
GASOLINA

4623 10 SR/PF/RS ITF4347 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4624 11 SR/PF/RS ITI8458 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4625 12 SR/PF/RS ITI8499 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4626 13 SR/PF/RS ITI8568 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4627 14 SR/PF/RS IXI5918 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4628 15 SR/PF/RS ITI8457 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4629 16 SR/PF/RS IXG1163 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL S-10,
DIESEL

4630 17 SR/PF/RS IXI5881 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4631 18 SR/PF/RS IXI5890 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4632 19 SR/PF/RS IXI5899 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4633 20 SR/PF/RS EQB8972 FORD RANGER 2010 DIESEL

4634 21 SR/PF/RS IPS2546 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4635 22 SR/PF/RS ISS5998 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL S-10,
DIESEL

4636 23 SR/PF/RS ITI8533 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4637 24 SR/PF/RS ITI8615 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4638 25 SR/PF/RS ITI8637 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4639 26 SR/PF/RS IXF2216 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4640 27 SR/PF/RS IXI5906 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4641 28 SR/PF/RS IXI5920 RENAULT SANDERO DYNA 2016 GASOLINA,
ETANOL

4642 29 SR/PF/RS ITF4392 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4643 30 SR/PF/RS ITI8570 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4644 31 SR/PF/RS IXF2201 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4645 32 SR/PF/RS ENZ7573 SUZUKI DL1000 2007 GASOLINA
4646 33 SR/PF/RS IOW4143 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

4647 34 SR/PF/RS ITI8539 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4648 35 SR/PF/RS ITP7767 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4649 36 SR/PF/RS IXG7464 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4650 37 SR/PF/RS IXI5928 RENAULT SANDERO DYNA 2016 GASOLINA,
ETANOL

4651 38 SR/PF/RS IPQ4703 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
4652 39 SR/PF/RS ISS5961 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4653 40 SR/PF/RS IXF2207 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4654 41 SR/PF/RS IXI5908 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4655 42 SR/PF/RS IKA3518 VOLKSWAGEN GOL 2001 GASOLINA
4656 43 SR/PF/RS IMN3680 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4657 44 SR/PF/RS IPF7497 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2000 GASOLINA

4658 45 SR/PF/RS IPP2106 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL S-10,
DIESEL
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4659 46 SR/PF/RS IPP2286 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4660 47 SR/PF/RS IPS2503 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4661 48 SR/PF/RS IPS8175 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA,
ETANOL

4662 49 SR/PF/RS ISM2385 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4663 50 SR/PF/RS ITF3542 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4664 51 SR/PF/RS ITI8501 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4665 52 SR/PF/RS ITI8617 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4666 53 SR/PF/RS IUI0498 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL

4667 54 SR/PF/RS IXF2193 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL S-10,
DIESEL

4668 55 SR/PF/RS IXI5859 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4669 56 SR/PF/RS IXT6676 VOLKSWAGEN AMAROK 2011 DIESEL S-10

4670 57 SR/PF/RS JGC5211 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

4671 58 SR/PF/RS JKK7068 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4672 59 SR/PF/RS IJU2533 FIAT PALIO EL 1.5 2000 GASOLINA
4673 60 SR/PF/RS IML9735 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4674 61 SR/PF/RS IPP2038 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

4675 62 SR/PF/RS IPS2480 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4676 63 SR/PF/RS IPT3282 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
4677 64 SR/PF/RS ISJ6248 CHEVROLET S10 EXECUTIVE 2011 DIESEL
4678 65 SR/PF/RS ISK8190 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
4679 66 SR/PF/RS ISM2336 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4680 67 SR/PF/RS ISS6092 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4681 68 SR/PF/RS ITI8553 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4682 69 SR/PF/RS ITI8555 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA,
ETANOL

4683 70 SR/PF/RS ITP7764 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4684 71 SR/PF/RS IUI0521 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4685 72 SR/PF/RS IXG7441 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4686 73 SR/PF/RS IXI5907 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL

4687 74 SR/PF/RS JGC4311 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

4688 75 SR/PF/RS JKK7058 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4689 76 SR/PF/RS OLW7105 VOLKSWAGEN GOL 2013 GASOLINA,
ETANOL

4690 77 SR/PF/RS INY2676 PEUGEOT 206 2013 GASOLINA
4691 78 SR/PF/RS ITC6023 HONDA NEW CIVIC 2010 GASOLINA
4692 79 SR/PF/RS IML6151 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4693 80 SR/PF/RS INY2676 PEUGEOT PEUGEOT 206 2007 GASOLINA
4694 81 SR/PF/RS IOP3307 MITSUBISHI L200 2000 DIESEL
4695 82 SR/PF/RS IPN4100 VOLKSWAGEN GOLF 2009 GASOLINA
4696 83 SR/PF/RS IPO1230 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
4697 84 SR/PF/RS IPQ4682 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA

4698 85 SR/PF/RS IPS8092 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2000 GASOLINA,
ETANOL

4699 86 SR/PF/RS IPT3261 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
4700 87 SR/PF/RS ITF1339 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4701 88 SR/PF/RS ITI8591 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4702 89 SR/PF/RS ITP7759 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4703 90 SR/PF/RS IUI2214 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4704 91 SR/PF/RS IXF2195 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4705 92 SR/PF/RS IXI5925 RENAULT SANDERO DYNA 2016 GASOLINA,
ETANOL
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4706 93 SR/PF/RS JGC5181 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

4707 94 SR/PF/RS MDI2747 VOLKSWAGEN GOL CITY 2005 GASOLINA

4708 95 SR/PF/RS MHP9779 HONDA NEW CIVIC 2010 GASOLINA,
ETANOL

4709 96 SR/PF/RS NHZ8431 GM ASTRA SEDAN 2009 ETANOL,
GASOLINA

4710 97 SR/PF/RS QIS8220 FORD RANGER 2014 DIESEL S-10,
DIESEL

4711 98 SR/PF/RS IHM5620 VOLKSWAGEN KOMBI 1989 ETANOL
4712 99 SR/PF/RS ILY6412 HONDA CG TITAN 2000 GASOLINA
4713 100 SR/PF/RS IML8602 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4714 101 SR/PF/RS IOW4159 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

4715 102 SR/PF/RS IPS2471 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4716 103 SR/PF/RS IPT3237 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
4717 104 SR/PF/RS ISS6290 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4718 105 SR/PF/RS ITI8566 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4719 106 SR/PF/RS ITL4016 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4720 107 SR/PF/RS IUI2240 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL

4721 108 SR/PF/RS IXG7445 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL S-10,
DIESEL

4722 109 SR/PF/RS IXI5864 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4723 110 SR/PF/RS JJE5987 RENAULT MEGANE 2007 GASOLINA
4724 111 SR/PF/RS MBW4136 CHEVROLET CORSA 2002 GASOLINA
4725 112 SR/PF/RS MEX2143 MITSUBISHI PAJERO 2008 GASOLINA
4726 113 SR/PF/RS MGZ4841 HYUNDAI VERACRUZ 2008 GASOLINA

4727 114 SR/PF/RS PKB9378 FIAT STRADA WORKING 2016 ETANOL,
GASOLINA

4728 115 SR/PF/RS QNN8324 FIAT UNO 2016 ETANOL,
GASOLINA

4729 116 SR/PF/RS ILC5610 CHEVROLET CELTA 2003 GASOLINA
4730 117 SR/PF/RS IMK9325 HONDA CG 150 2005 GASOLINA
4731 118 SR/PF/RS IMN1012 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4732 119 SR/PF/RS IPQ4686 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA

4733 120 SR/PF/RS IPQ4691 FORD FOCUS 2009 ETANOL,
GASOLINA

4734 121 SR/PF/RS ISS6140 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4735 122 SR/PF/RS ITF1366 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4736 123 SR/PF/RS ITF4486 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4737 124 SR/PF/RS ITI8682 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4738 125 SR/PF/RS ITL3873 FORD FOCUS 2013 ETANOL,
GASOLINA

4739 126 SR/PF/RS IUI0527 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4740 127 SR/PF/RS IXF2227 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4741 128 SR/PF/RS IXI5902 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4742 129 SR/PF/RS JKH3641 NISSAN XTERRA 2005 DIESEL

4743 130 SR/PF/RS JKK6688 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4744 131 SR/PF/RS MQG7950 CHEVROLET MONTANA 2013 GASOLINA

4745 132 SR/PF/RS NHZ8521 GM ASTRA SEDAN 2009 ETANOL,
GASOLINA

4746 133 SR/PF/RS NIX2470 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4747 134 SR/PF/RS AOW6476 CHEVROLET VECTRA 2007 ETANOL,
GASOLINA

4748 135 SR/PF/RS ASY8268 HONDA CBR 2010 GASOLINA
4749 136 SR/PF/RS AUN9430 HONDA CG 2011 GASOLINA

4750 137 SR/PF/RS AWK0111 FIAT PALIO ELX 2007 ETANOL,
GASOLINA
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4751 138 SR/PF/RS EEV0795 RENAULT SANDERO 2008 ETANOL,
GASOLINA

4752 139 SR/PF/RS INB5294 FIAT MAREA 2006 GASOLINA
4753 140 SR/PF/RS INU3016 YAMAHA YAMAHA 2007 GASOLINA
4754 141 SR/PF/RS IOQ0749 HYUNDAI AZERA 2008 GASOLINA
4755 142 SR/PF/RS IPO0685 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4756 143 SR/PF/RS IPS7616 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4757 144 SR/PF/RS IPT3203 FORD FOCUS 2009 GASOLINA

4758 145 SR/PF/RS IQX6763 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2009 GASOLINA,
ETANOL

4759 146 SR/PF/RS ISL7190 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2012 ETANOL,
GASOLINA

4760 147 SR/PF/RS ISS6052 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
4761 148 SR/PF/RS ISS6074 MITSUBISHI L200 2011 DIESEL
4762 149 SR/PF/RS ITF1311 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4763 150 SR/PF/RS ITI8594 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4764 151 SR/PF/RS ITM0418 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4765 152 SR/PF/RS IUI0549 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4766 153 SR/PF/RS IVP0208 AUDI A3 2010 GASOLINA

4767 154 SR/PF/RS IVP1973 CHEVROLET VECTRA 2009 ETANOL,
GASOLINA

4768 155 SR/PF/RS IXF2225 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4769 156 SR/PF/RS IXG7493 MITSUBISHI TRITON L200 2015 DIESEL

4770 157 SR/PF/RS IXI5917 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4771 158 SR/PF/RS IXV5934 CITROEN AIRCROSS 2017 GASOLINA,
ETANOL

4772 159 SR/PF/RS JKH3651 NISSAN XTERRA 2006 DIESEL
4773 160 SR/PF/RS MJF5428 VOLKSWAGEN GOL 2000 GASOLINA

4774 161 SR/PF/RS NIX2150 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

4775 162 SR/PF/RS OAU5472 HYUNDAI AZERA V6 2011 GASOLINA
4776 163 SR/PF/RS EPV3888 VOLKSWAGEN TIGUAN 2010 GASOLINA
4777 164 SR/PF/RS ICG3765 ENGESA JEEP 1987 GASOLINA
4778 165 SR/PF/RS ILC9728 CHEVROLET CORSA 2002 GASOLINA
4779 166 SR/PF/RS ILJ2221 VOLKSWAGEN GOL 2002 GASOLINA
4780 167 SR/PF/RS IML5983 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
4781 168 SR/PF/RS IOK4178 HONDA CG 2008 GASOLINA
4782 169 SR/PF/RS IPG4172 HYUNDAI AZERA V6 2009 GASOLINA
4783 170 SR/PF/RS IPO0786 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4784 171 SR/PF/RS IPS2489 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4785 172 SR/PF/RS IPS2551 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4786 173 SR/PF/RS IPS7638 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4787 174 SR/PF/RS IPT4304 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
4788 175 SR/PF/RS ISS5984 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4789 176 SR/PF/RS ISS6005 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4790 177 SR/PF/RS ISS6066 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4791 178 SR/PF/RS ITF5990 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4792 179 SR/PF/RS ITI8544 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4793 180 SR/PF/RS IXH1175 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL

4794 181 SR/PF/RS IXI5848 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4795 182 SR/PF/RS IXV5941 CITROEN AIRCROSS 2017 GASOLINA,
ETANOL

4796 183 SR/PF/RS JGC5131 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4797 184 SR/PF/RS JKK7048 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4798 185 SR/PF/RS KXB3439 HYUNDAI SANTA 2009 GASOLINA
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4799 186 SR/PF/RS MBN2796 VOLKSWAGEN GOL 2000 GASOLINA
4800 187 SR/PF/RS HFV8899 TOYOTA PRADO 2007 DIESEL

4801 188 SR/PF/RS IMG7244 CHEVROLET ASTRA 2005 ETANOL,
GASOLINA

4802 189 SR/PF/RS IPQ4689 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4803 190 SR/PF/RS IPS2125 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL,
GASOLINA

4804 191 SR/PF/RS ISM2416 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4805 192 SR/PF/RS ITF6140 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4806 193 SR/PF/RS ITI8548 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4807 194 SR/PF/RS ITI8563 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4808 195 SR/PF/RS IUI0513 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4809 196 SR/PF/RS IXF2209 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4810 197 SR/PF/RS IXG7484 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4811 198 SR/PF/RS IXI5884 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4812 199 SR/PF/RS JKK7088 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4813 200 SR/PF/RS IOE5475 GM ASTRA SEDAN 2007 GASOLINA,
ETANOL

4814 201 SR/PF/RS IOU9357 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL

4815 202 SR/PF/RS IPS2504 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4816 203 SR/PF/RS IQK0264 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4817 204 SR/PF/RS IRE9260 CHEVROLET S10 EXECUTIVE 2011 DIESEL
4818 205 SR/PF/RS ISM2364 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4819 206 SR/PF/RS ITF4379 FIAT PALIO 2012 ETANOL,
GASOLINA

4820 207 SR/PF/RS ITF4428 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4821 208 SR/PF/RS ITF6153 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4822 209 SR/PF/RS ITI8517 VOLKSWAGEN GOL 2012 ETANOL,
GASOLINA

4823 210 SR/PF/RS ITI8523 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4824 211 SR/PF/RS ITL4102 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4825 212 SR/PF/RS IUI2221 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4826 213 SR/PF/RS IXF2205 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4827 214 SR/PF/RS IXI5912 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4828 215 SR/PF/RS AIE2999 VOLKSWAGEN CROSSFOX 2013 ETANOL,
GASOLINA

4829 216 SR/PF/RS IOD0571 HONDA CG 2008 GASOLINA
4830 217 SR/PF/RS IPO1520 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4831 218 SR/PF/RS IPS8245 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA,
ETANOL

4832 219 SR/PF/RS IPT3055 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA

4833 220 SR/PF/RS IRJ4186 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2011 GASOLINA,
ETANOL

4834 221 SR/PF/RS ISM6131 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4835 222 SR/PF/RS ITF4438 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4836 223 SR/PF/RS ITI8581 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4837 224 SR/PF/RS ITL4099 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4838 225 SR/PF/RS IUI0564 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4839 226 SR/PF/RS IVD5547 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL
4840 227 SR/PF/RS IXG7473 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4841 228 SR/PF/RS IXI5875 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA
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4842 229 SR/PF/RS NRS9760 CHEVROLET S10 EXECUTIVE 2013 DIESEL

4843 230 SR/PF/RS OOR9232 VOLKSWAGEN VOYAGE 2015 GASOLINA,
ETANOL

4844 231 SR/PF/RS HWR7155 FORD ECOSPORT 2004 ETANOL,
GASOLINA

4845 232 SR/PF/RS IMG8152 CHEVROLET MONTANA 2005 GASOLINA,
ETANOL

4846 233 SR/PF/RS IMH0693 FIAT SIENA 2005 GASOLINA,
ETANOL

4847 234 SR/PF/RS IMH6696 VOLKSWAGEN PARATI 2004 GASOLINA,
ETANOL

4848 235 SR/PF/RS INA5665 CHEVROLET ASTRA 2007 GASOLINA
4849 236 SR/PF/RS INO3853 FIAT STRADA 2007 GASOLINA
4850 237 SR/PF/RS IOW4691 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
4851 238 SR/PF/RS IPO0754 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4852 239 SR/PF/RS IPS7675 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 ETANOL,
GASOLINA

4853 240 SR/PF/RS IPS8227 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2000 GASOLINA,
ETANOL

4854 241 SR/PF/RS IPT3101 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4855 242 SR/PF/RS IRB4213 HONDA HONDA CB 300 2010 GASOLINA
4856 243 SR/PF/RS IRE3728 HONDA HONDA CITY 2010 GASOLINA
4857 244 SR/PF/RS ISP8392 TOYOTA COROLLA 2011 GASOLINA
4858 245 SR/PF/RS ISS6125 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4859 246 SR/PF/RS ITF5977 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4860 247 SR/PF/RS ITI8506 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2012 ETANOL,
GASOLINA

4861 248 SR/PF/RS ITL3970  FOCUS 2013
ETANOL,

GASOLINAETANOL,
GASOLINA

4862 249 SR/PF/RS IUJ1293 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL S-10,
DIESEL

4863 250 SR/PF/RS IXH2414 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL

4864 251 SR/PF/RS IXI5923 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4865 252 SR/PF/RS IXJ9H54 FORD KA 2018 ETANOL,
GASOLINA

4866 253 SR/PF/RS JGC2151 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA

4867 254 SR/PF/RS JGC4331 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4868 255 SR/PF/RS NRU3055 CHEVROLET S10 EXECUTIVE 2013 DIESEL
4869 256 SR/PF/RS CYU9230 FORD F250 XLT 2010 GASOLINA
4870 257 SR/PF/RS ICV8362 HONDA CG 1995 GASOLINA
4871 258 SR/PF/RS IIP4159 VOLKSWAGEN KOMBI 1998 GASOLINA
4872 259 SR/PF/RS IJK8933 HONDA CG 2000 GASOLINA
4873 260 SR/PF/RS INZ1390 YAMAHA LANDER XTZ 250 2007 GASOLINA
4874 261 SR/PF/RS IPO1334 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
4875 262 SR/PF/RS IPO1496 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
4876 263 SR/PF/RS IPP2263 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
4877 264 SR/PF/RS IPQ4570 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA

4878 265 SR/PF/RS IPS2053 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL,
GASOLINA

4879 266 SR/PF/RS IPS8330 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4880 267 SR/PF/RS IPT3336 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4881 268 SR/PF/RS IQG3672 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2009 GASOLINA
4882 269 SR/PF/RS ISI7954 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4883 270 SR/PF/RS ISS6108 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4884 271 SR/PF/RS ITF4406 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4885 272 SR/PF/RS ITF4454 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4886 273 SR/PF/RS ITF6041 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4887 274 SR/PF/RS ITI8472 VOLKSWAGEN GOL 2012 ETANOL,
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4887 274 SR/PF/RS ITI8472 VOLKSWAGEN GOL 2012 GASOLINA

4888 275 SR/PF/RS ITI8521 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4889 276 SR/PF/RS ITL3886 FORD FOCUS 2013 ETANOL,
GASOLINA

4890 277 SR/PF/RS IUI0538 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL
4891 278 SR/PF/RS IXF8188 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL

4892 279 SR/PF/RS IXI5910 RENAULT SANDERO DYNA 2016 GASOLINA,
ETANOL

4893 280 SR/PF/RS IXI8680 MASCARELLO GRAN 2015 DIESEL

4894 281 SR/PF/RS IXV5944 CITROEN AIRCROSS 2017 GASOLINA,
ETANOL

4895 282 SR/PF/RS JGC5171 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4896 283 SR/PF/RS JGC5201 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

4897 284 SR/PF/RS JJE3701 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4898 285 SR/PF/RS KXS2249 CITROEN C4 PICASSO 2009 GASOLINA
4899 286 SR/PF/RS MAH9570 KAWASAKI NINJA 1995 GASOLINA

4900 287 SR/PF/RS NHZ8111 GM ASTRA SEDAN 2009 ETANOL,
GASOLINA

4901 288 SR/PF/RS PAQ8504 FIAT IVECO DAILY 2016 DIESEL
4902 289 SR/PF/RS CAC0002 FLEXBOAT FLEXBOAT - SR500M 2012 GASOLINA
4903 290 SR/PF/RS IKX0075 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2002 GASOLINA
4904 291 SR/PF/RS ILM3880 HONDA NXR150 BROS ESD 2003 GASOLINA

4905 292 SR/PF/RS INF6395 CHEVROLET CORSA 2007 GASOLINA,
ETANOL

4906 293 SR/PF/RS IOU9332 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL S-10,
DIESEL

4907 294 SR/PF/RS IPO0704 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
4908 295 SR/PF/RS IPQ4700 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA

4909 296 SR/PF/RS IPS8121 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

4910 297 SR/PF/RS IQK0230 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4911 298 SR/PF/RS IQK0269 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4912 299 SR/PF/RS IQM2023 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

4913 300 SR/PF/RS IRV7468 FORD FIESTA 2011 ETANOL,
GASOLINA

4914 301 SR/PF/RS IRZ5734 VOLKSWAGEN VOYAGE 2011 ETANOL,
GASOLINA

4915 302 SR/PF/RS ISM6108 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4916 303 SR/PF/RS ITI8612 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4917 304 SR/PF/RS ITP8095 FORD FOCUS 2013 ETANOL,
GASOLINA

4918 305 SR/PF/RS IUI0532 MITSUBISHI PAJERO 2013 DIESEL

4919 306 SR/PF/RS IXD5113 HYUNDAI HB 2015 GASOLINA,
ETANOL

4920 307 SR/PF/RS IXF2219 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4921 308 SR/PF/RS IXF4410 CHEVROLET MONTANA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4922 309 SR/PF/RS IXG7457 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

4923 310 SR/PF/RS IXI5914 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4924 311 SR/PF/RS JAD0809 TOYOTA COROLLA 2009 ETANOL,
GASOLINA

4925 312 SR/PF/RS JGC4201 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

4926 313 SR/PF/RS JJE3351 NISSAN XTERRA 2.8 SE 2006 DIESEL

4927 314 SR/PF/RS JKK7078 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 GASOLINA,
ETANOL

4928 315 SR/PF/RS MLS7790 VOLKSWAGEN CROSSFOX 2014 ETANOL,
GASOLINA
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4929 316 SR/PF/RS MLU4080 HONDA NEW CIVIC 2014 GASOLINA,
ETANOL

4930 317 SR/PF/RS OMO7627 VOLKSWAGEN AMAROK 2012 DIESEL

4931 318 SR/PF/RS IXK8576 RENAULT FLUENCE DYN 2016 ETANOL,
GASOLINA

4932 319 SR/PF/RS ASM8320 HYUNDAI VERACRUZ 2009 GASOLINA

4933 320 SR/PF/RS ASW0881 TOYOTA HILUX 2011 DIESEL S-10,
DIESEL

4934 321 SR/PF/RS HTD7672 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 ETANOL,
GASOLINA

4935 322 SR/PF/RS HTN3843 HONDA NEW CIVIC 2011 ETANOL,
GASOLINA

4936 323 SR/PF/RS HTT2133 TOYOTA HILUX 2010 DIESEL S-10,
DIESEL

4937 324 SR/PF/RS IPY7449 FIAT DOBLO 2009 ETANOL,
GASOLINA

4938 325 SR/PF/RS ISC3939 BMW X1 VM31 2010 GASOLINA
4939 326 SR/PF/RS ITF6908 RENAULT DUSTER 2012 GASOLINA
4940 327 SR/PF/RS ITZ1339 FORD FUSION 2012 GASOLINA

4941 328 SR/PF/RS IVB0809 FORD FIESTA 1.6 2013 ETANOL,
GASOLINA

4942 329 SR/PF/RS IVI7171 TOYOTA HILUX 2006 DIESEL

4943 330 SR/PF/RS JCP1966 VOLKSWAGEN JETTA 2012 ETANOL,
GASOLINA

4944 331 SR/PF/RS MLJ1516 FORD RANGER 2013 DIESEL

4945 332 SR/PF/RS NRS6210 VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4946 333 SR/PF/RS NRU6511 FIAT LINEA 2012 ETANOL,
GASOLINA

4947 334 SR/PF/RS NSA0333 TOYOTA HILUX 2012 GASOLINA
4948 335 SR/PF/RS OIB7000 LAND ROVER EVOQUE 2012 GASOLINA

4949 336 SR/PF/RS OOG3006 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL S-10,
DIESEL

4950 337 SR/PF/RS OOH2380 BMW 320I 2013 GASOLINA

4951 338 SR/PF/RS OOI0830 VOLKSWAGEN GOL 2014 ETANOL,
GASOLINA

4952 339 SR/PF/RS OOK2107 BMW 320I 2013 GASOLINA

4953 340 SR/PF/RS IMZ3124 CHEVROLET VECTRA SEDAN ELITE 2006 GASOLINA,
ETANOL

4954 341 SR/PF/RS IPO0725 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

4955 342 SR/PF/RS IQK2670 CHEVROLET MERIVA 2010 GASOLINA,
ETANOL

4956 343 SR/PF/RS ISS6017 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
4957 344 SR/PF/RS ISS6158 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4958 345 SR/PF/RS ITF4430 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4959 346 SR/PF/RS ITF6024 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

4960 347 SR/PF/RS ITF6126 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL S-10,
DIESEL

4961 348 SR/PF/RS ITK0634 CHEVROLET CELTA 2013 GASOLINA,
ETANOL

4962 349 SR/PF/RS IUX2429 CHEVROLET CRUZE 2014 GASOLINA,
ETANOL

4963 350 SR/PF/RS IXG7479 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4964 351 SR/PF/RS IXH1112 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL

4965 352 SR/PF/RS IXK8593 RENAULT FLUENCE DYN 2016 ETANOL,
GASOLINA

4966 353 SR/PF/RS JJU2931 NISSAN FRONTIER 2010 DIESEL

4967 354 SR/PF/RS NRX0503 VOLKSWAGEN CROSSFOX 2012 GASOLINA,
ETANOL

4968 355 SR/PF/RS NXC3257 FORD FIESTA SE 2011 GASOLINA,
ETANOL

4969 356 SR/PF/RS OVS9236 MITSUBISHI PAJERO FULL 2014 DIESEL
4970 357 SR/PF/RS OVT2139 RENAULT MASTER 2015 DIESEL

4971 358 SR/PF/RS PBD5222 RENAULT MASTER 2017 DIESEL S-10,
DIESEL

4972 359 SR/PF/RS FAS5599 VOLKSWAGEN TIGUAN 2012 GASOLINA
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4972 359 SR/PF/RS FAS5599 VOLKSWAGEN TIGUAN 2012 GASOLINA
4973 360 SR/PF/RS FPE9669 RANGE ROVER RANGE 2014 GASOLINA
4974 361 SR/PF/RS ITF1335 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL
4975 362 SR/PF/RS IUW4401 MITSUBISHI L200 2013 DIESEL
4976 363 SR/PF/RS IXF8189 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL
4977 364 SR/PF/RS IXK1628 VOLKSWAGEN TIGUAN 2015 GASOLINA

4978 365 SR/PF/RS IXP8307 RENAULT FLUENCE DYN 2016 ETANOL,
GASOLINA

4979 366 SR/PF/RS OVS9250 NISSAN VERSA 1.6 2014 GASOLINA,
ETANOL

4980 367 SR/PF/RS MKK1830 TOYOTA HILUX 2013 DIESEL

4981 368 SR/PF/RS ITF4482 FIAT PALIO 2012 ETANOL,
GASOLINA

4982 369 SR/PF/RS EMN8778 BMW 535I 2011 GASOLINA

4983 370 SR/PF/RS HTO3380 RENAULT FLUENCE 2014 ETANOL,
GASOLINA

4984 371 SR/PF/RS IPS8169 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 ETANOL,
GASOLINA

4985 372 SR/PF/RS IQO1244 KAWASAKI ZX 6R 2006 GASOLINA

4986 373 SR/PF/RS ITI8639 VOLKSWAGEN GOL 1.6 2012 ETANOL,
GASOLINA

4987 374 SR/PF/RS IVN5243 MITSUBISHI PAJERO 2014 GASOLINA

4988 375 SR/PF/RS IVN8815 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

4989 376 SR/PF/RS IXG5527 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL

4990 377 SR/PF/RS IXI5921 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4991 378 SR/PF/RS IXH1119 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
4992 379 SR/PF/RS ISS6114 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

4993 380 SR/PF/RS ITF4485 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4994 381 SR/PF/RS AJC1796 FIAT STRADA WORKING 2001 GASOLINA

4995 382 SR/PF/RS ITF4483 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

4996 383 SR/PF/RS IXI5867 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

4997 384 SR/PF/RS IXG7447 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL
4998 385 SR/PF/RS IXH1126 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
4999 386 SR/PF/RS NPM0012 FLEXBOAT FLEXBOAT 2005 GASOLINA
5000 387 SR/PF/RS RGE0001 JETSKI JETSKI 2012 GASOLINA
5001 388 SR/PF/RS RGE0002 JETSKI JETSKI 2015 GASOLINA
5002 389 SR/PF/RS RGE0003 JETSKI JETSKI 2017 GASOLINA

5003 390 SR/PF/RS HTO3375 RENAULT FLUENCE DYN 2014 GASOLINA,
ETANOL

5004 391 SR/PF/RS IKA7427 FORD DAILY 2001 DIESEL
5005 392 SR/PF/RS IMA244 HONDA CB 2003 GASOLINA
5006 393 SR/PF/RS IMR3039 MERCEDES BENZ SPRINTER 2005 DIESEL
5007 394 SR/PF/RS IMR7759 VOLVO FH12 420 2005 DIESEL
5008 395 SR/PF/RS IMR8400 VW 8.120 EURO3 2005 DIESEL
5009 396 SR/PF/RS IMV1086 FORD DAILY 2005 DIESEL

5010 397 SR/PF/RS INR2907 CHEVROLET MERIVA 2007 ETANOL,
GASOLINA

5011 398 SR/PF/RS IOH3461 HONDA CBX 250 2007 GASOLINA
5012 399 SR/PF/RS IOP3353 MITSUBISHI L200 2008 DIESEL
5013 400 SR/PF/RS IOP7888 VOLVO VM 260 2008 DIESEL
5014 401 SR/PF/RS IPO1441 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

5015 402 SR/PF/RS IPQ4598 FORD FOCUS 2.0 2009 ETANOL,
GASOLINA

5016 403 SR/PF/RS IPS2064 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

5017 404 SR/PF/RS IPS7959 TOYOTA COROLLA XLI18FLEX 2009 GASOLINA,
ETANOL

5018 405 SR/PF/RS IPT3306 FORD FOCUS 2009 ETANOL,
GASOLINA

5019 406 SR/PF/RS IPT3361 FORD FOCUS 2009 ETANOL,
GASOLINA
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5020 407 SR/PF/RS IRD3529 YAMAHA LANDER XTZ 250 2009 GASOLINA
5021 408 SR/PF/RS ISS6148 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL
5022 409 SR/PF/RS ISS6277 MITSUBISHI L200 2012 DIESEL

5023 410 SR/PF/RS IST5429 FORD FOCUS 2.0 2012 ETANOL,
GASOLINA

5024 411 SR/PF/RS ITF6054 MITSUBISHI PAJERO 2012 DIESEL

5025 412 SR/PF/RS ITL4109 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

5026 413 SR/PF/RS ITP7724 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

5027 414 SR/PF/RS ITP8093 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

5028 415 SR/PF/RS IVN8806 FORD FOCUS 2013 ETANOL,
GASOLINA

5029 416 SR/PF/RS IVN8821 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

5030 417 SR/PF/RS IVN8827 FORD FOCUS 2.0 2013 ETANOL,
GASOLINA

5031 418 SR/PF/RS IXG5512 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL S-10
5032 419 SR/PF/RS IXG5537 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL

5033 420 SR/PF/RS IXG5545 MITSUBISHI PAJERO 2016 DIESEL S-10,
DIESEL

5034 421 SR/PF/RS IXH1087 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
5035 422 SR/PF/RS IXH1123 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
5036 423 SR/PF/RS IXH1125 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
5037 424 SR/PF/RS IXH1166 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
5038 425 SR/PF/RS IXH1171 MITSUBISHI PAJERO 2015 DIESEL
5039 426 SR/PF/RS IXK8582 RENAULT MASTER 2017 DIESEL S-10
5040 427 SR/PF/RS IXR6921 MERCEDES BENZ ACCELO 815 2016 DIESEL
5041 428 SR/PF/RS JBA1111 CHEVROLET BLAZER 1995 DIESEL

5042 429 SR/PF/RS JDC7109 VOLKSWAGEN SAVEIRO 2009 GASOLINA,
ETANOL

5043 430 SR/PF/RS JGC5041 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

5044 431 SR/PF/RS JGC5141 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

5045 432 SR/PF/RS JGL2761 RENAULT MASTER 2008 DIESEL
5046 433 SR/PF/RS JGL4741 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL

5047 434 SR/PF/RS JJE3721 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

5048 435 SR/PF/RS MGU8259 FORD CARGO 2009 DIESEL S-10,
DIESEL

5049 436 SR/PF/RS MHT9179 FORD FOCUS 2.0 2010 ETANOL,
GASOLINA

5050 437 SR/PF/RS MKT3239 HONDA CBR 300 2011 GASOLINA
5051 438 SR/PF/RS MSC0538 HONDA XR 2008 GASOLINA

5052 439 SR/PF/RS NHZ8051 CHEVROLET ASTRA 2008 ETANOL,
GASOLINA

5053 440 SR/PF/RS NHZ8471 GM ASTRA SEDAN 2008 ETANOL,
GASOLINA

5054 441 SR/PF/RS PAQ8500 FIAT IVECO DAILY 2016 DIESEL

5055 442 SR/PF/RS ITF4433 FIAT PALIO WEEK TREKKING 2012 ETANOL,
GASOLINA

5056 443 SR/PF/RS IWX9825 MERCEDES BENZ VARIO 815 2009 DIESEL S-10,
DIESEL

5057 444 SR/PF/RS IXG1169 MITSUBISHI L200 2015 DIESEL

5058 445 SR/PF/RS IXI5870 RENAULT SANDERO DYNA 2016 ETANOL,
GASOLINA

5059 446 SR/PF/RS IXV5952 CITROEN AIRCROSS 2017 GASOLINA,
ETANOL

5060 447 SR/PF/RS IXW3910 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2017 DIESEL S-10
5061 448 SR/PF/RS JIL2791 FORD FOCUS 2.0 2023 GASOLINA
5062 449 SR/PF/RS IXJ9754 FORD KA SE 1.0 2011 GASOLINA
5063 450 SR/PF/RS NPM0001 - LANCHA ANTARES 2010 GASOLINA
5064 451 SR/PF/RS OOG8330 TOYOTA HILUX 2015 GASOLINA
5065 452 SR/PF/RS BAR0001 JETSKI JETSKI 2017 GASOLINA
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5066 453 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5067 454 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5068 455 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5069 456 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5070 457 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5071 458 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5072 459 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5073 460 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5074 461 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5075 462 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5076 463 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5077 464 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5078 465 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5079 466 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5080 467 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5081 468 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5082 469 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5083 470 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5084 471 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5085 472 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5086 473 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5087 474 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5088 475 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5089 476 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5090 477 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5091 478 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5092 479 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5093 480 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5094 481 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5095 482 SR/PF/RS NOVA MITSUBISHI L200 2020 DIESEL S-10
5096 483 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5097 484 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5098 485 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5099 486 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5100 487 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5101 488 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5102 489 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5103 490 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5104 491 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5105 492 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5106 493 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5107 494 SR/PF/RS NOVA CITROEN C4 2020 GASOLINA
5108 1 SR/PF/SC MFY-6181 HONDA BROS 150 2007 GASOLINA

5109 2 SR/PF/SC MGW-
5240 MITSUBISHI L – 200 2005 DIESEL

5110 3 SR/PF/SC JKK-6878 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5111 4 SR/PF/SC MKL-7013 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5112 5 SR/PF/SC MHI-6353 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5113 6 SR/PF/SC MKV-8896 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5114 7 SR/PF/SC MFI-8044 MITSUBISHI L – 200 2008 DIESEL
5115 8 SR/PF/SC MGP-8799 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5116 9 SR/PF/SC MJN-9454 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5117 10 SR/PF/SC NCV-0707 VW BORA 2006 GASOLINA/ETANOL
5118 11 SR/PF/SC MKC-2234 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5119 12 SR/PF/SC MKC-2194 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5120 13 SR/PF/SC QIC-3284 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5121 14 SR/PF/SC QIA-9874 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5122 15 SR/PF/SC QIJ-8436 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5123 16 SR/PF/SC HSD-8317 GM MERIVA 2005 GASOLINA/ETANOL
5124 17 SR/PF/SC GYG-3430 GM MONTANA 2005 GASOLINA/ETANOL
5125 18 SR/PF/SC ARK-0296 GM VECTRA 2010 GASOLINA/ETANOL
5126 19 SR/PF/SC MSL-4115 VW GOLF 2008 GASOLINA/ETANOL
5127 20 SR/PF/SC MEE-7737 RENAULT MEGANE 2009 GASOLINA/ETANOL
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5127 20 SR/PF/SC MEE-7737 RENAULT MEGANE 2009 GASOLINA/ETANOL
5128 21 SR/PF/SC MKL-6873 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5129 22 SR/PF/SC MMK-6804 FORD FOCUS 2013 GASOLINA/ETANOL
5130 23 SR/PF/SC MMK-6684 FORD FOCUS 2013 GASOLINA/ETANOL
5131 24 SR/PF/SC MKV-8876 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5132 25 SR/PF/SC LZW-5249 HONDA STRADA 1997 GASOLINA/ETANOL
5133 26 SR/PF/SC MGP-8879 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5134 27 SR/PF/SC MJI-1997 MITSUBISHI L – 200 GL 2011 DIESEL
5135 28 SR/PF/SC MJO-0494 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5136 29 SR/PF/SC MLN-8173 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
5137 30 SR/PF/SC MKC-2224 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5138 31 SR/PF/SC MKC-2174 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5139 32 SR/PF/SC QIH-5812 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5140 33 SR/PF/SC QIH-5782 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5141 34 SR/PF/SC QIC-3264 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5142 35 SR/PF/SC QIE-4133 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5143 36 SR/PF/SC QIC-3294 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5144 37 SR/PF/SC QIJ-8396 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5145 38 SR/PF/SC QIJ-8486 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5146 39 SR/PF/SC MFJ-0358 FORD RANGER XLT 2008 DIESEL
5147 40 SR/PF/SC AVP-1013 VW POLO 2004 GASOLINA/ETANOL
5148 41 SR/PF/SC QIP-2327 HYUNDAI HB 20X 2015 GASOLINA/ETANOL
5149 42 SR/PF/SC QHT-2702 HYUNDAI IX 35 B 2015 GASOLINA/ETANOL
5150 43 SR/PF/SC HSX-3344 TOYOTA COROLLA 2004 GASOLINA/ETANOL
5151 44 SR/PF/SC MFU-1934 TOYOTA COROLLA 2015 GASOLINA/ETANOL
5152 45 SR/PF/SC MLZ-0509 TOYOTA HILUX 4X4 SDR 2014 DIESEL
5153 46 SR/PF/SC PSR-0005 HYUNDAI I 30 1.8 2016 GASOLINA/ETANOL
5154 47 SR/PF/SC MIV-5690 VW TIGUAN 2.0 TSI 2014 GASOLINA/ETANOL
5155 48 SR/PF/SC MIG-2976 FIAT DOBLO 2010 GASOLINA/ETANOL
5156 49 SR/PF/SC MHG-5914 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5157 50 SR/PF/SC MMK-6644 FORD FOCUS 2013 GASOLINA/ETANOL
5158 51 SR/PF/SC EJC-9263 HONDA CIVIC 2009 GASOLINA/ETANOL
5159 52 SR/PF/SC MGH-6175 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5160 53 SR/PF/SC MKX-2942 VW CROSSFOX 2013 GASOLINA/ETANOL
5161 54 SR/PF/SC MMB-5412 HONDA CB 300R 2014 GASOLINA
5162 55 SR/PF/SC QIR-2710 HONDA CB 300R 2015 GASOLINA
5163 56 SR/PF/SC MFU-7472 INDISPONIVEL CARRETINHA 2014 GASOLINA/ETANOL
5164 57 SR/PF/SC EJJ-4929 GM S - 10 2014 DIESEL
5165 58 SR/PF/SC NHA-2594 CITROEN C 3 2007 GASOLINA/ETANOL
5166 59 SR/PF/SC MFZ-8024 CITROEN C4 PALLAS 2008 GASOLINA/ETANOL
5167 60 SR/PF/SC MDZ-4796 GM MONTANA 2008 GASOLINA/ETANOL
5168 61 SR/PF/SC MER-0127 HONDA CIVIC 2007 GASOLINA/ETANOL
5169 62 SR/PF/SC MCI-5563 HONDA TWISTER 2004 GASOLINA
5170 63 SR/PF/SC FKV-3713 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2013 DIESEL
5171 64 SR/PF/SC DSD-3710 MITSUBISHI PAJERO 2007 DIESEL
5172 65 SR/PF/SC MLN-7361 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2013 GASOLINA/ETANOL
5173 66 SR/PF/SC HTE-1977 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL
5174 67 SR/PF/SC MIW-7516 VW GOL 2011 GASOLINA/ETANOL
5175 68 SR/PF/SC MBL-4733 VW GOLF 2002 GASOLINA/ETANOL
5176 69 SR/PF/SC MIC-0910 VW GOLF 2007 GASOLINA/ETANOL
5177 70 SR/PF/SC EPH-0768 VW PASSAT CC 3.6 FSI 2010 GASOLINA/ETANOL
5178 71 SR/PF/SC EVJ-2298 VW SAVEIRO 1.6 CS 2011 GASOLINA/ETANOL
5179 72 SR/PF/SC MFC-8486 DODGE RAM 2500 2008 DIESEL
5180 73 SR/PF/SC JKK-6618 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5181 74 SR/PF/SC MKL-6853 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5182 75 SR/PF/SC MKV-8856 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5183 76 SR/PF/SC MMK-6564 FORD FOCUS 2013 GASOLINA/ETANOL
5184 77 SR/PF/SC MGY-8010 GM ASTRA SEDAN 2004 GASOLINA/ETANOL
5185 78 SR/PF/SC MJQ-4364 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5186 79 SR/PF/SC JJE-5817 RENAULT MEGANE 2007 GASOLINA/ETANOL
5187 80 SR/PF/SC MKC-2254 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5188 81 SR/PF/SC QIH-5762 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5189 82 SR/PF/SC QIC-3154 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
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5190 83 SR/PF/SC QIA-9924 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5191 84 SR/PF/SC QIJ-8516 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5192 85 SR/PF/SC QIJ-8426 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5193 86 SR/PF/SC QIJ-8476 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5194 87 SR/PF/SC MHG-6974 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5195 88 SR/PF/SC QIF-7453 VW GOLF GTI AD 2015 GASOLINA/ETANOL
5196 89 SR/PF/SC QIF-9933 VW SAVEIRO CD CROSS 2016 GASOLINA/ETANOL
5197 90 SR/PF/SC LKZ-6819 TOYOTA COROLLA 2010 GASOLINA/ETANOL
5198 91 SR/PF/SC FLC-6794 HONDA CIVIC 2014 GASOLINA/ETANOL
5199 92 SR/PF/SC JGL-1731 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5200 93 SR/PF/SC QIH-6722 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5201 94 SR/PF/SC OFA-2877 CHEVROLET S - 10 2013 GASOLINA/ETANOL
5202 95 SR/PF/SC ODP-3648 VOLVO V60 T6 R DESIGN 2013 GASOLINA/ETANOL
5203 96 SR/PF/SC QHD-6020 VW POLO SEDAN 1.6 2014 GASOLINA/ETANOL
5204 97 SR/PF/SC QIC-5284 FORD RANGER LTDCD4A32 2017 DIESEL
5205 98 SR/PF/SC QHM-9422 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5206 99 SR/PF/SC QIU-4516 VW SAVEIRO ROB 2018 GASOLINA/ETANOL
5207 100 SR/PF/SC QHW-4684 VW SAVEIRO CROSS 2017 GASOLINA/ETANOL
5208 101 SR/PF/SC MMA-7613 GM CAPTIVA 2013 GASOLINA/ETANOL
5209 102 SR/PF/SC PYD-2285 FIAT DOBLO 2016 GASOLINA/ETANOL
5210 103 SR/PF/SC QIC-6353 HYUNDAI TUCSON GLSB 2017 GASOLINA/ETANOL
5211 104 SR/PF/SC HTQ-1607 FIAT UNO VIVACE 2012 GASOLINA/ETANOL
5212 105 SR/PF/SC AXB-0548 FIAT IDEA 2013 GASOLINA/ETANOL
5213 106 SR/PF/SC EUY-9060 FORD FIESTA 2012 GASOLINA/ETANOL
5214 107 SR/PF/SC MHL-1793 GM CAPTIVA 2010 GASOLINA/ETANOL
5215 108 SR/PF/SC HSJ-3348 GM PRISMA 2007 GASOLINA/ETANOL
5216 109 SR/PF/SC LPU-3497 HYUNDAI I X 35 2.0 2011 GASOLINA/ETANOL
5217 110 SR/PF/SC MIU-2422 RENAULT CLIO CAMPUS 2011 GASOLINA/ETANOL
5218 111 SR/PF/SC MDK-9965 VW GOLF 1.6 2008 GASOLINA/ETANOL
5219 112 SR/PF/SC JKK-7998 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5220 113 SR/PF/SC MKL-7093 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5221 114 SR/PF/SC JIL-2781 FORD FOCUS 2.0 2011 GASOLINA/ETANOL
5222 115 SR/PF/SC MKV-8886 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5223 116 SR/PF/SC JJE-3581 GM ASTRA SEDAN 2.0 2007 GASOLINA/ETANOL
5224 117 SR/PF/SC JGC-3991 GM ASTRA SEDAN 2.0 2008 GASOLINA/ETANOL
5225 118 SR/PF/SC LZW-5089 HONDA XR 200 R 1997 GASOLINA/ETANOL
5226 119 SR/PF/SC MGP-8819 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5227 120 SR/PF/SC MJQ-4454 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5228 121 SR/PF/SC MLN-8473 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
5229 122 SR/PF/SC LUV-0845 NISSAN FRONTIER 2004 DIESEL
5230 123 SR/PF/SC JKH-3871 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
5231 124 SR/PF/SC MFS-5332 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL
5232 125 SR/PF/SC MGV-4405 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5233 126 SR/PF/SC MKC-2284 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5234 127 SR/PF/SC MKC-2184 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5235 128 SR/PF/SC QIH-5792 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5236 129 SR/PF/SC QIC-3244 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5237 130 SR/PF/SC QIJ-8586 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5238 131 SR/PF/SC QIJ-8506 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5239 132 SR/PF/SC QIE-4103 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5240 133 SR/PF/SC JKK-7948 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5241 134 SR/PF/SC MKL-7083 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5242 135 SR/PF/SC MKV-8926 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5243 136 SR/PF/SC MGP-8779 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5244 137 SR/PF/SC MJN-9574 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5245 138 SR/PF/SC MGV-4505 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5246 139 SR/PF/SC INN-9729 VW GOL 2006 GASOLINA/ETANOL
5247 140 SR/PF/SC MKC-2244 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5248 141 SR/PF/SC MKC-2154 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5249 142 SR/PF/SC QIA-9024 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5250 143 SR/PF/SC MJG-0358 MITSUBISHI L 200 GL 2011 DIESEL
5251 144 SR/PF/SC QIJ-8526 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
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5252 145 SR/PF/SC QIJ-8496 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5253 146 SR/PF/SC QIH-5772 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5254 147 SR/PF/SC MDP-9994 HONDA BIZ 125 2007 GASOLINA
5255 148 SR/PF/SC JKK-6868 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5256 149 SR/PF/SC JKK-7398 FIAT GRAND SIENA 2013 GASOLINA/ETANOL
5257 150 SR/PF/SC MKL-6883 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5258 151 SR/PF/SC MGS-2354 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5259 152 SR/PF/SC MHG-5944 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5260 153 SR/PF/SC MMK-6734 FORD FOCUS 2013 GASOLINA/ETANOL
5261 154 SR/PF/SC MKV-8836 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5262 155 SR/PF/SC MKV-8846 FORD FOCUS 2.0L 2013 GASOLINA/ETANOL
5263 156 SR/PF/SC JGC-4281 GM ASTRA SEDAN 2.0 2008 GASOLINA/ETANOL
5264 157 SR/PF/SC JGC-4361 GM ASTRA SEDAN 2.0 2008 GASOLINA/ETANOL
5265 158 SR/PF/SC OKH-1623 HYUNDAI IX 35 XLS 2.0 2014 GASOLINA/ETANOL
5266 159 SR/PF/SC MFT-3624 MITSUBISHI L – 200 2008 DIESEL
5267 160 SR/PF/SC MHJ-2893 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5268 161 SR/PF/SC EPA-1504 TOYOTA HILUX CD 4X2 2009 GASOLINA/ETANOL
5269 162 SR/PF/SC MJQ-4564 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5270 163 SR/PF/SC MLN-8443 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL
5271 164 SR/PF/SC JGL-2651 RENAULT MASTER 2009 DIESEL
5272 165 SR/PF/SC JGC-8371 RENAULT MEGANE 2008 GASOLINA/ETANOL
5273 166 SR/PF/SC MGH-6765 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5274 167 SR/PF/SC MGH-6785 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5275 168 SR/PF/SC MGH-6855 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5276 169 SR/PF/SC MHJ-7014 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5277 170 SR/PF/SC MHJ-7024 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5278 171 SR/PF/SC MKC-2264 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5279 172 SR/PF/SC MKC-2274 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5280 173 SR/PF/SC QIA-9914 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5281 174 SR/PF/SC QIH-5842 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5282 175 SR/PF/SC QIH-6742 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5283 176 SR/PF/SC QIH-6732 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5284 177 SR/PF/SC QIC-3304 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5285 178 SR/PF/SC QIC-3324 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5286 179 SR/PF/SC QIC-3314 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5287 180 SR/PF/SC PAQ-8495 IVECO GUINCHO 2016 DIESEL
5288 181 SR/PF/SC QIC-6044 RENAULT SANDERO 1.6 2016 GASOLINA/ETANOL
5289 182 SR/PF/SC QIJ-8286 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5290 183 SR/PF/SC QIJ-8456 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5291 184 SR/PF/SC QIJ-5926 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5292 185 SR/PF/SC QIJ-8536 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5293 186 SR/PF/SC QIJ-8546 RENAULT FLUENCE DYN 2.0 2016 GASOLINA/ETANOL
5294 187 SR/PF/SC QIZ-1772 CITROEN AIRCROOS 2017 GASOLINA/ETANOL
5295 188 SR/PF/SC MET-9802 FIAT DOBLO 2004 GASOLINA/ETANOL
5296 189 SR/PF/SC MLL-9000 FORD EDGE 2013 GASOLINA/ETANOL
5297 190 SR/PF/SC AKS-4446 FORD NEW FIESTA 2014 GASOLINA/ETANOL
5298 191 SR/PF/SC MIU-2430 VW GOLF 2009 GASOLINA/ETANOL
5299 192 SR/PF/SC OZY-0004 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD 2017 DIESEL
5300 193 SR/PF/SC JKK-7988 FIAT GRAN SIENA 1.6 2013 GASOLINA/ETANOL
5301 194 SR/PF/SC MKL-6903 FIAT PALIO WEEK TREK 2012 GASOLINA/ETANOL
5302 195 SR/PF/SC MGY-7990 FIAT SIENA 2004 GASOLINA/ETANOL
5303 196 SR/PF/SC MGP-8154 FORD FOCUS 2009 GASOLINA/ETANOL
5304 197 SR/PF/SC JJE-3661 GM ASTRA SEDAN 2.0 2008 GASOLINA/ETANOL
5305 198 SR/PF/SC MFI-7634 MITSUBISHI L – 200 2008 DIESEL
5306 199 SR/PF/SC MGP-8829 MITSUBISHI L – 200 2009 DIESEL
5307 200 SR/PF/SC MJN-9694 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2012 DIESEL
5308 201 SR/PF/SC MGV-4635 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA/ETANOL
5309 202 SR/PF/SC MKC-2214 VW GOL 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5310 203 SR/PF/SC MKC-2134 VW SAVEIRO 1.6 2012 GASOLINA/ETANOL
5311 204 SR/PF/SC QIH-5832 MITSUBISHI L 200 TRITON 3.2 D 2015 DIESEL
5312 205 SR/PF/SC QIA-9784 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
5313 206 SR/PF/SC QIJ-8576 RENAULT FLUENCE DYN 2016 GASOLINA/ETANOL
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5314 207 SR/PF/SC GIP-1356 JEEP COMPASS 2017 DIESEL
5315 208 SR/PF/SC PBD-5215 RENAULT MASTER 2017 DIESEL
5316 209 SR/PF/SC OTI-8766 TOYOTA HILUX CD 4X2 2014 DIESEL
5317 210 SR/PF/SC QHO-0354 RENAULT DUSTER 2015 GASOLINA/ETANOL
5318 211 SR/PF/SC FDN-7450 FIAT DOBLO 2012 GASOLINA/ETANOL
5319 212 SR/PF/SC MIC-3147 MITSUBISHI L – 200 2011 DIESEL
5320 213 SR/PF/SC FPA-0076 BMW X1 2013 GASOLINA/ETANOL
5321 214 SR/PF/SC ATK-1666 JEEP RENEGADE 2015 DIESEL
5322 215 SR/PF/SC BAP-6975 VW SAVEIRO ROB 2016 GASOLINA/ETANOL
5323 216 SR/PF/SC QIV-0783 TOYOTA HILUX 2018 DIESEL
5324 217 SR/PF/SC PMQ-8777 MITSUBISHI OUTLANDER 2015 GASOLINA/ETANOL

5325 218 SR/PF/SC MKW-
2923 FIAT PUNTO ATRACTIVE 2013 GASOLINA/ETANOL

5326 219 SR/PF/SC MFG-1558 HONDA CIVIC 2008 GASOLINA/ETANOL
5327 1 SR/PF/SE OXN-6505 CHEVROLET PRISMA 1.4 MTLT 2000 FLEX
5328 2 SR/PF/SE OYY-7513 CHEVROLET PRISMA 1.4 MTLT 2014 GASOLINA
5329 3 SR/PF/SE OEM-0047 CHEVROLET S10 LT DD4A 2013 DIESEL S10
5330 4 SR/PF/SE PGN-5990 CHEVROLET S10 LT DD4A 2013 FLEX
5331 5 SR/PF/SE ORI-4499 CHEVROLET S10 LT DD4A 2013 DIESEL S10
5332 6 SR/PF/SE QKZ-6001 CITROEN AIRCROSS M FEEL 2017 FLEX
5333 7 SR/PF/SE QKX-3512 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
5334 8 SR/PF/SE EPG-2173 FIAT IVECODAILY 35 S14 2011 DIESEL
5335 9 SR/PF/SE AUL-4287 FIAT LINEA ESSENCE 1.8 2011 GASOLINA
5336 10 SR/PF/SE EQC-1153 FIAT PUNTO ESSENCE 1.6 2011 FLEX
5337 11 SR/PF/SE JKK-7938 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 FLEX
5338 12 SR/PF/SE JKK-8078 FIAT SIENA ESSENCE 1.6 2013 FLEX

5339 13 SR/PF/SE PDC-4002 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2015 FLEX

5340 14 SR/PF/SE FLH-2949 FORD ECOSPORT FSL 1.6 2013 GASOLINA
5341 15 SR/PF/SE JIL-2741 FORD FIESTA 1.6 FLEX 2012 FLEX
5342 16 SR/PF/SE JJU-3631 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2010 FLEX
5343 17 SR/PF/SE OZB6897 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 FLEX
5344 18 SR/PF/SE OEL-1210 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 FLEX
5345 19 SR/PF/SE IAI-6724 FORD FOCUS SEDAN 2.0L FC 2009 GASOLINA
5346 20 SR/PF/SE FAO-0013 HYUNDAI SANTA FE GLS 3.5 V6 2011 GASOLINA
5347 21 SR/PF/SE IAJ-3525 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL
5348 22 SR/PF/SE QKW-4836 MITSUBISHI MMC/L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
5349 23 SR/PF/SE QKW-4843 MITSUBISHI MMC/L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S10
5350 24 SR/PF/SE OEK-7815 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2012 DIESEL S10
5351 25 SR/PF/SE OEM6163 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2013 DIESEL S10
5352 26 SR/PF/SE QKW-6691 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL S10
5353 27 SR/PF/SE QKW-6692 MITSUBISHI PAJERO DAKAR D 2015 DIESEL S10
5354 28 SR/PF/SE ODK-8550 NISSAN FRONTIER 4X4ATT 2012 DIESEL
5355 29 SR/PF/SE QKX-6663 RENAULT FLUENCE DYN20M 2016 FLEX
5356 30 SR/PF/SE QKY-4334 RENAULT FLUENCE DYN20N 2016 FLEX
5357 31 SR/PF/SE QKY-4335 RENAULT FLUENCE DYN20N 2016 FLEX
5358 32 SR/PF/SE JGL-2721 RENAULT MASTER BUS 16DC 2009 DIESEL
5359 33 SR/PF/SE QKW-8803 RENAULT SANDERO DYNA 1.6 2016 FLEX
5360 34 SR/PF/SE FQD-9435 RENOUT MASTER FUR L3H2 2014 GASOLINA
5361 35 SR/PF/SE IAI-0625 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
5362 36 SR/PF/SE IAI-0255 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
5363 37 SR/PF/SE IAI-0675 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 FLEX 2009 FLEX
5364 38 SR/PF/SE NMN-1666 TOYOTA COROLLA XLI FLEX 2011 FLEX
5365 39 SR/PF/SE OHG-3468 TOYOTA HILUX 4X4 2.8 2000 DIESEL
5366 40 SR/PF/SE NWS-1835 TOYOTA HILUX 4X4 2.8 2010 DIESEL
5367 41 SR/PF/SE NZI-0759 TOYOTA HILUX 4X4 2.8 2012 DIESEL
5368 42 SR/PF/SE OHD-5557 TOYOTA HILUX 4X4 2.8 2013 DIESEL
5369 43 SR/PF/SE IAF-2930 TOYOTA HILUX CD 4X4 CRV 2010 DIESEL S10
5370 44 SR/PF/SE OHJ-4209 TOYOTA HILUX CD4X4 SRV 2013 DIESEL S10
5371 45 SR/PF/SE FBO-5556 TOYOTA HILUX SW4 4X2 SR 2012 FLEX
5372 46 SR/PF/SE HNC-8630 VOLKS AMAROK CD 4X4 2012 DIESEL
5373 47 SR/PF/SE OOA-2720 VOLKS AMAROK CD 4X2 2012 DIESEL
5374 48 SR/PF/SE OEM-2697 VOLKS GOL 1.6 2012 FLEX
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5375 49 SR/PF/SE OEM-2727 VOLKS GOL 1.6 2012 FLEX
5376 50 SR/PF/SE OOA-7939 WOLKSWAGWEM SAVEIRO CS ST MB 2014 GASOLINA
5377 51 SR/PF/SE OEM-2797 WOLKSWAGWEM SAVEIRO 1.6CS 2012 FLEX
5378 52 SR/PF/SE OEM-2737 WOLKSWAGWEM SAVEIRO 1.6CS 2012 FLEX
5379 53 SR/PF/SE NZC-0094 WOLKSWAGWEM CROSSFOX GII 2011 FLEX
5380 1 SR/PF/SP ABQ0277 VOLKSWANGEN CROSSFOX SA 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
5381 2 SR/PF/SP ACS1141 HYUNDAI VERA CRUZ 2007 GASOLINA
5382 3 SR/PF/SP ANV9099 FIAT GRAN VITARA 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5383 4 SR/PF/SP ANW6663 CHEVROLET S10 LTZ DD4 2013 DIESEL S-10
5384 5 SR/PF/SP AOO3338 VOLKSWANGEN GOLF 2.0 PLUS 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
5385 6 SR/PF/SP APO3113 HYUNDAI TUCSON GLS 27L 2006 GASOLINA
5386 7 SR/PF/SP AQG0888 FORD FUSION 2007 GASOLINA
5387 8 SR/PF/SP ARW6009 CHEVROLET CRUZE LT 1.8 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
5388 9 SR/PF/SP ASN5592 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5389 10 SR/PF/SP AUB1347 NISSAN FRONTIER 2011 DIESEL
5390 11 SR/PF/SP AUF0088 TOYOTA COROLLA 2004 GASOLINA
5391 12 SR/PF/SP AVT1466 RENAUT SANDERO 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5392 13 SR/PF/SP AXS0299 SUZUKI GRAN VITARA 2013 GASOLINA
5393 14 SR/PF/SP AYF0215 CHEVROLET COBALT 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5394 15 SR/PF/SP AZM0154 FORD FUSION 2014 GASOLINA
5395 16 SR/PF/SP BGF0367 VOLKSWANGEN SPACECROSS 2013 GASOLINA
5396 17 SR/PF/SP BKU6003 FIAT MOBI EASY 2018 ÁLCOOL/GASOLINA
5397 18 SR/PF/SP BLC1974 FIAT TORO FREEDOM AT 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5398 19 SR/PF/SP BMW9653 BMW X1 2013 GASOLINA
5399 20 SR/PF/SP BNZ7870 CHEVROLET BLAZER 2000 GASOLINA
5400 21 SR/PF/SP BPR1052 HONDA CG 150 SPORT 2007 GASOLINA
5401 22 SR/PF/SP BSY4402 NISSAN SENTRA 2.0 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5402 23 SR/PF/SP BVZ0001 VOLKSWANGEN GOL 1996 GASOLINA
5403 24 SR/PF/SP BVZ6950 CHEVROLET BLAZER 2000 GASOLINA
5404 25 SR/PF/SP CDV6427 RENAUT SPRINTER M 2001 DIESEL S-10
5405 26 SR/PF/SP CDZ7591 IVECO FURGAO/DAILY/IVECO 2005 DIESEL
5406 27 SR/PF/SP CDZ7606 CHEVROLET CLASSIC SPIRIT 2005 GASOLINA
5407 28 SR/PF/SP CDZ7659 NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2004 DIESEL
5408 29 SR/PF/SP CFY5956 NISSAN VERSA 16SV 2014 GASOLINA
5409 30 SR/PF/SP CFY5957 NISSAN VERSA 16SV 2014 GASOLINA
5410 31 SR/PF/SP CMW1876 NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2004 DIESEL S-10
5411 32 SR/PF/SP CMW9483 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
5412 33 SR/PF/SP CMW9484 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
5413 34 SR/PF/SP CMW9489 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
5414 35 SR/PF/SP CMW9499 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 ÁLCOOL/GASOLINA
5415 36 SR/PF/SP CMW9515 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
5416 37 SR/PF/SP CRW0256 FIAT PUNTO ATTRACTIVE 2013 GASOLINA
5417 38 SR/PF/SP CWC4062 CHEVROLET S10 2004 DIESEL S-10
5418 39 SR/PF/SP CZA0700 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5419 40 SR/PF/SP CZA0835 CHEVROLET S10 LT DD4A 2014 DIESEL S-10
5420 41 SR/PF/SP CZR3854 YAMAHA XT600 E 2008 GASOLINA
5421 42 SR/PF/SP DBA2249 FIAT SIENA HLX 1.8 F 2004 GASOLINA
5422 43 SR/PF/SP DBA2250 FIAT SIENA HLX 1.8 F 2004 GASOLINA
5423 44 SR/PF/SP DBA2251 FIAT SIENA HLX 1.8 F 2004 GASOLINA
5424 45 SR/PF/SP DBA2252 CHEVROLET CORSA CLASSIC SPIRIT 2005 GASOLINA
5425 46 SR/PF/SP DBA2422 CHEVROLET S10 CAB. DUPLA 2001 DIESEL S-10
5426 47 SR/PF/SP DBS0257 FORD FOCUS 2.0 L 2009 GASOLINA
5427 48 SR/PF/SP DBS0258 FORD FOCUS 2.0 L 2009 GASOLINA
5428 49 SR/PF/SP DBS0263 FORD FOCUS 2.0 L 2009 GASOLINA
5429 50 SR/PF/SP DBS0264 FORD FOCUS 2.0 L 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5430 51 SR/PF/SP DBS0275 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5431 52 SR/PF/SP DBS0276 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5432 53 SR/PF/SP DBS0277 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5433 54 SR/PF/SP DBS0278 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5434 55 SR/PF/SP DBS5933 NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2005 DIESEL
5435 56 SR/PF/SP DBS5937 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
5436 57 SR/PF/SP DBS5938 FIAT SIENA HLX FLEX 2004 GASOLINA
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5437 58 SR/PF/SP DBS9320 CHEVROLET CORSA CLASSIC 2005 GASOLINA
5438 59 SR/PF/SP DBS9330 CHEVROLET CORSA CLASSIC 1.6 2005 GASOLINA
5439 60 SR/PF/SP DGT7428 HONDA NX-4 FALCON 2002 GASOLINA
5440 61 SR/PF/SP DHC3189 HONDA 125 ES 2002 GASOLINA
5441 62 SR/PF/SP DIN1585 CHEVROLET S 10 DE LUXE 2002 DIESEL S-10
5442 63 SR/PF/SP DJL1499 FORD FOCUS 2.0L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5443 64 SR/PF/SP DJL1500 FORD FOCUS 2.0 FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5444 65 SR/PF/SP DJL1510 FORD FOCUS 2.0 L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5445 66 SR/PF/SP DJL1519 FORD FOCUS 2.0 FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5446 67 SR/PF/SP DJL1529 FORD FOCUS 2.0 FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5447 68 SR/PF/SP DJL1580 FORD FOCUS 2L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5448 69 SR/PF/SP DJL4718 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2014 GASOLINA
5449 70 SR/PF/SP DJL4725 VOLKSWANGEN AMAROK SE CD 16V 2013 DIESEL S-10
5450 71 SR/PF/SP DJL5149 FORD FOCUS 2L FC 2010 GASOLINA
5451 72 SR/PF/SP DJL5150 FORD FOCUS 2.0 L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5452 73 SR/PF/SP DJL5199 FORD FOCUS 2.0 L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5453 74 SR/PF/SP DJL5209 FORD FOCUS 2L FC 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5454 75 SR/PF/SP DJL7959 KAWASAKI ZX 6R 2006 GASOLINA
5455 76 SR/PF/SP DJL8665 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2.5 2012 DIESEL S-10
5456 77 SR/PF/SP DJL8667 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5457 78 SR/PF/SP DJL8673 MITSUBISHI L- 200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5458 79 SR/PF/SP DJL8674 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5459 80 SR/PF/SP DJL8676 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5460 81 SR/PF/SP DJL8678 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5461 82 SR/PF/SP DJL8681 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5462 83 SR/PF/SP DJL8684 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5463 84 SR/PF/SP DJL8685 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5464 85 SR/PF/SP DJL8687 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5465 86 SR/PF/SP DJL8690 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5466 87 SR/PF/SP DJL8691 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5467 88 SR/PF/SP DJL8692 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5468 89 SR/PF/SP DJL8693 MITSUBISHI L200 4X4 2012 DIESEL
5469 90 SR/PF/SP DJL8694 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5470 91 SR/PF/SP DJL8696 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL
5471 92 SR/PF/SP DJL8699 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5472 93 SR/PF/SP DJL8701 MITSUBISHI L- 200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5473 94 SR/PF/SP DJL8702 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5474 95 SR/PF/SP DJL8706 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2011 DIESEL
5475 96 SR/PF/SP DJL8712 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5476 97 SR/PF/SP DJL8715 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5477 98 SR/PF/SP DJL8718 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5478 99 SR/PF/SP DJL8723 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5479 100 SR/PF/SP DJL8730 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5480 101 SR/PF/SP DJL8763 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5481 102 SR/PF/SP DJL8764 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5482 103 SR/PF/SP DJL8768 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5483 104 SR/PF/SP DJL8770 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5484 105 SR/PF/SP DJL8771 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5485 106 SR/PF/SP DJL8787 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5486 107 SR/PF/SP DJL8792 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5487 108 SR/PF/SP DJL8795 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5488 109 SR/PF/SP DJL8797 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5489 110 SR/PF/SP DJL8803 MITSUBISHI L- 200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5490 111 SR/PF/SP DJL8810 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5491 112 SR/PF/SP DJL8823 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2011 DIESEL
5492 113 SR/PF/SP DJL8831 MITSUBISHI MMC L200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5493 114 SR/PF/SP DJL8833 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5494 115 SR/PF/SP DJL8835 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5495 116 SR/PF/SP DJL8836 MITSUBISHI MMC/L200 4X4 GL 2011 DIESEL S-10
5496 117 SR/PF/SP DJL8868 MITSUBISHI L-200 4X4 GL 2012 DIESEL S-10
5497 118 SR/PF/SP DJL9087 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2 D 2012 DIESEL S-10
5498 119 SR/PF/SP DJL9093 MITSUBISHI L200 TRITON 3.2D 2012 DIESEL S-10
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5499 120 SR/PF/SP DJL9134 FORD FOCUS 2.0 2012 GASOLINA
5500 121 SR/PF/SP DJL9135 FORD FOCUS 2.0 2012 GASOLINA
5501 122 SR/PF/SP DJL9195 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA

5502 123 SR/PF/SP DJL9198 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2012 DIESEL S-10

5503 124 SR/PF/SP DJL9199 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2012 DIESEL S-10

5504 125 SR/PF/SP DJL9200 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5505 126 SR/PF/SP DJL9201 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5506 127 SR/PF/SP DJL9202 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA

5507 128 SR/PF/SP DJL9203 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2012 DIESEL S-10

5508 129 SR/PF/SP DJL9204 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5509 130 SR/PF/SP DJL9205 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5510 131 SR/PF/SP DJL9206 FORD FOCUS 2L FC 2008 GASOLINA
5511 132 SR/PF/SP DJL9209 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5512 133 SR/PF/SP DJL9210 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5513 134 SR/PF/SP DJL9211 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5514 135 SR/PF/SP DJL9212 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5515 136 SR/PF/SP DJL9213 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5516 137 SR/PF/SP DJL9214 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5517 138 SR/PF/SP DJL9215 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5518 139 SR/PF/SP DJL9216 FORD FOCUS 2012 GASOLINA
5519 140 SR/PF/SP DJL9218 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5520 141 SR/PF/SP DJL9219 FORD FOCUS 2L FC 2012 GASOLINA
5521 142 SR/PF/SP DJL9221 FORD FOCUS 2L FC 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5522 143 SR/PF/SP DJM0670 FIAT PALIO WEEKEND 1.6 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5523 144 SR/PF/SP DJM0674 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5524 145 SR/PF/SP DJM0676 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5525 146 SR/PF/SP DJM0677 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5526 147 SR/PF/SP DJM0678 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5527 148 SR/PF/SP DJM0679 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5528 149 SR/PF/SP DJM0680 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5529 150 SR/PF/SP DJM0681 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5530 151 SR/PF/SP DJM0682 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5531 152 SR/PF/SP DJM0683 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5532 153 SR/PF/SP DJM0685 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5533 154 SR/PF/SP DJM0686 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5534 155 SR/PF/SP DJM0687 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5535 156 SR/PF/SP DJM0688 FIAT PALIO WEEKEND 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5536 157 SR/PF/SP DJM0689 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5537 158 SR/PF/SP DJM0690 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5538 159 SR/PF/SP DJM0691 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA

5539 160 SR/PF/SP DJM1638 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5540 161 SR/PF/SP DJM1641 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL

5541 162 SR/PF/SP DJM1644 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5542 163 SR/PF/SP DJM1645 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5543 164 SR/PF/SP DJM1646 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5544 165 SR/PF/SP DJM1649 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5545 166 SR/PF/SP DJM1652 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5546 167 SR/PF/SP DJM1653 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5547 168 SR/PF/SP DJM1654 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5548 169 SR/PF/SP DJM1656 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5549 170 SR/PF/SP DJM1660 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10
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5550 171 SR/PF/SP DJM1661 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL

5551 172 SR/PF/SP DJM1835 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5552 173 SR/PF/SP DJM1853 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5553 174 SR/PF/SP DJM1854 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5554 175 SR/PF/SP DJM1873 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5555 176 SR/PF/SP DJM1895 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2012 DIESEL S-10

5556 177 SR/PF/SP DJM2193 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5557 178 SR/PF/SP DJM2241 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5558 179 SR/PF/SP DJM2309 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5559 180 SR/PF/SP DJM2357 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5560 181 SR/PF/SP DJM2521 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5561 182 SR/PF/SP DJM2813 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5562 183 SR/PF/SP DJM2879 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5563 184 SR/PF/SP DJM3049 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5564 185 SR/PF/SP DJM3137 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5565 186 SR/PF/SP DJM3646 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5566 187 SR/PF/SP DJM3675 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5567 188 SR/PF/SP DJM4997 VOLKSWANGEN SAVEIRO CS-ABERTA 2014 GASOLINA
5568 189 SR/PF/SP DJM4999 VOLKSWANGEN SAVEIRO CS - ABERTA 2014 GASOLINA
5569 190 SR/PF/SP DJM5001 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2014 GASOLINA
5570 191 SR/PF/SP DJM5080 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA

5571 192 SR/PF/SP DJM6058 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5572 193 SR/PF/SP DJM6247 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5573 194 SR/PF/SP DJM6312 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5574 195 SR/PF/SP DJM6327 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5575 196 SR/PF/SP DJM6434 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5576 197 SR/PF/SP DJM6492 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5577 198 SR/PF/SP DJM6499 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5578 199 SR/PF/SP DJM6701 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
5579 200 SR/PF/SP DJM6718 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5580 201 SR/PF/SP DJM6749 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5581 202 SR/PF/SP DJM6751 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5582 203 SR/PF/SP DJM6769 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5583 204 SR/PF/SP DJM6859 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA

5584 205 SR/PF/SP DJM6949 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5585 206 SR/PF/SP DJM6950 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5586 207 SR/PF/SP DJM6951 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5587 208 SR/PF/SP DJM6952 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5588 209 SR/PF/SP DJM6955 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5589 210 SR/PF/SP DJM6956 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5590 211 SR/PF/SP DJM6957 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5591 212 SR/PF/SP DJM6960 MITSUBISHI PAJERO DAKAR SEM
CELA 2013 DIESEL S-10

5592 213 SR/PF/SP DJM6961 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5593 214 SR/PF/SP DJM6962 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5594 215 SR/PF/SP DJM6963 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5595 216 SR/PF/SP DJM6964 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5596 217 SR/PF/SP DJM6967 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM 2013 DIESEL
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5596 217 SR/PF/SP DJM6967 MITSUBISHI CELA 2013 DIESEL

5597 218 SR/PF/SP DJM6968 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5598 219 SR/PF/SP DJM6969 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL

5599 220 SR/PF/SP DJM6973 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5600 221 SR/PF/SP DJM6974 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA

5601 222 SR/PF/SP DJM6975 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5602 223 SR/PF/SP DJM6979 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 3.2 2013 DIESEL S-10

5603 224 SR/PF/SP DJM6980 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5604 225 SR/PF/SP DJM6981 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2013 DIESEL S-10

5605 226 SR/PF/SP DJM6986 VOLKSWANGEN AMAROK SE CD 16V 2014 DIESEL S-10
5606 227 SR/PF/SP DJM7009 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2013 GASOLINA
5607 228 SR/PF/SP DJM7082 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CS 2012 GASOLINA
5608 229 SR/PF/SP DJM7136 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5609 230 SR/PF/SP DJM7385 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5610 231 SR/PF/SP DJM8176 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5611 232 SR/PF/SP DJM8179 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5612 233 SR/PF/SP DJM8194 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5613 234 SR/PF/SP DJM8348 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5614 235 SR/PF/SP DJM8358 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
5615 236 SR/PF/SP DJM8365 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5616 237 SR/PF/SP DJM8792 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5617 238 SR/PF/SP DJM9165 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5618 239 SR/PF/SP DJM9183 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5619 240 SR/PF/SP DJM9602 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2012 GASOLINA
5620 241 SR/PF/SP DJP0087 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL S-10
5621 242 SR/PF/SP DJP6373 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5622 243 SR/PF/SP DJP6376 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5623 244 SR/PF/SP DJP6377 RENAUT SANDERO EXP 16 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5624 245 SR/PF/SP DJP6379 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5625 246 SR/PF/SP DJP6381 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5626 247 SR/PF/SP DJP6382 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5627 248 SR/PF/SP DJP6384 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5628 249 SR/PF/SP DJP6385 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5629 250 SR/PF/SP DJP6387 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5630 251 SR/PF/SP DJP6390 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5631 252 SR/PF/SP DJP6391 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5632 253 SR/PF/SP DJP6392 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5633 254 SR/PF/SP DJP6393 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5634 255 SR/PF/SP DJP6395 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5635 256 SR/PF/SP DJP6396 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5636 257 SR/PF/SP DJP6397 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5637 258 SR/PF/SP DJP6398 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5638 259 SR/PF/SP DJP6399 RENAUT SANDERO 2008 GASOLINA
5639 260 SR/PF/SP DJP6400 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5640 261 SR/PF/SP DJP6401 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5641 262 SR/PF/SP DJP6403 RENAUT SANDERO EXP 16 2008 GASOLINA
5642 263 SR/PF/SP DJP6959 VOLKSWANGEN KOMBI 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
5643 264 SR/PF/SP DJP6991 VOLKSWANGEN KOMBI 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
5644 265 SR/PF/SP DJP7616 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5645 266 SR/PF/SP DJP7617 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5646 267 SR/PF/SP DJP7618 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5647 268 SR/PF/SP DJP7620 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5648 269 SR/PF/SP DJP7621 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5649 270 SR/PF/SP DJP7623 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5650 271 SR/PF/SP DJP7624 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5651 272 SR/PF/SP DJP7628 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5652 273 SR/PF/SP DJP7629 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
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5653 274 SR/PF/SP DJP7630 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5654 275 SR/PF/SP DJP7632 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5655 276 SR/PF/SP DJP7635 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5656 277 SR/PF/SP DJP7636 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5657 278 SR/PF/SP DJP7637 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5658 279 SR/PF/SP DJP7639 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2.0 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5659 280 SR/PF/SP DJP7641 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5660 281 SR/PF/SP DJP7642 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2007 GASOLINA
5661 282 SR/PF/SP DJP7643 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5662 283 SR/PF/SP DJP7644 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5663 284 SR/PF/SP DJP7646 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5664 285 SR/PF/SP DJP7647 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5665 286 SR/PF/SP DJP7648 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5666 287 SR/PF/SP DJP7650 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5667 288 SR/PF/SP DJP7652 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5668 289 SR/PF/SP DJP7655 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5669 290 SR/PF/SP DJP7657 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5670 291 SR/PF/SP DJP7658 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5671 292 SR/PF/SP DJP7659 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5672 293 SR/PF/SP DJP7660 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
5673 294 SR/PF/SP DJP7661 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5674 295 SR/PF/SP DJP7663 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5675 296 SR/PF/SP DJP7665 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5676 297 SR/PF/SP DJP7666 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5677 298 SR/PF/SP DJP7667 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5678 299 SR/PF/SP DJP7669 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2008 GASOLINA
5679 300 SR/PF/SP DJP7957 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5680 301 SR/PF/SP DJP7966 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5681 302 SR/PF/SP DJP7967 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5682 303 SR/PF/SP DJP7975 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5683 304 SR/PF/SP DJP7978 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5684 305 SR/PF/SP DJP7981 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5685 306 SR/PF/SP DJP7984 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5686 307 SR/PF/SP DJP7985 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5687 308 SR/PF/SP DJP7987 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL
5688 309 SR/PF/SP DJP7990 MITSUBISHI L 200 4X4 2008 DIESEL S-10
5689 310 SR/PF/SP DJP7991 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5690 311 SR/PF/SP DJP7993 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5691 312 SR/PF/SP DJP7996 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5692 313 SR/PF/SP DJP7998 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5693 314 SR/PF/SP DJP7999 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5694 315 SR/PF/SP DJP8011 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5695 316 SR/PF/SP DJP8016 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5696 317 SR/PF/SP DJP8017 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL S-10
5697 318 SR/PF/SP DJP8022 MITSUBISHI L200 4X4 2008 DIESEL
5698 319 SR/PF/SP DJP8031 MITSUBISHI L200 4X4 GL 2008 DIESEL S-10
5699 320 SR/PF/SP DKF6674 VOLKSWANGEN GOLF 2.0 PLUS 2004 GASOLINA
5700 321 SR/PF/SP DMN0668 CHEVROLET CLASSIC SPIRIT 2006 GASOLINA

5701 322 SR/PF/SP DMN5876 CHEVROLET BLAZER ADVANTAGE
2.4 2000 GASOLINA

5702 323 SR/PF/SP DMN5877 CHEVROLET VECTRA SEDAN
ELEGANCE 2010 GASOLINA

5703 324 SR/PF/SP DMN5883 CHEVROLET CRUZE 2012 GASOLINA
5704 325 SR/PF/SP DMN7454 CHEVROLET CRUZE 2012 GASOLINA
5705 326 SR/PF/SP DMU8915 FORD F4000 G 2004 DIESEL S-10
5706 327 SR/PF/SP DNL6838 CITROEN C3 EXCL 2006 GASOLINA
5707 328 SR/PF/SP DOK3580 HONDA CBX 250 TWISTER 2005 GASOLINA
5708 329 SR/PF/SP DOL0235 NISSAN SENTRA 2.0 2018 ÁLCOOL/GASOLINA
5709 330 SR/PF/SP DPP2911 FORD FOCUS 1.6 FLEX 2007 GASOLINA
5710 331 SR/PF/SP DQK3277 NISSAN SENTRA 2.0 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5711 332 SR/PF/SP DSB3500 TOYOTA COROLLA SEG 18VVT 2005 GASOLINA

5712 333 SR/PF/SP DSE2844 TOYOTA HILUX SRV SW4 3.0
TURBO DIESEL 2006 DIESEL
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5713 334 SR/PF/SP DSN5372 FIAT DUCATO MAXICARG 2006 DIESEL S-10
5714 335 SR/PF/SP DTG6380 HONDA FALCON 400 2006 DIESEL
5715 336 SR/PF/SP DTI2420 HONDA TWISTER CBX 250 2007 GASOLINA
5716 337 SR/PF/SP DTP5983 CHEVROLET VECTRA 2011 GASOLINA
5717 338 SR/PF/SP DTV4212 TOYOTA HILUX SW4 SRV 2007 DIESEL S-10
5718 339 SR/PF/SP DTZ0903 HONDA CIVIC 2007 ÁLCOOL/GASOLINA
5719 340 SR/PF/SP DUH5199 HONDA CRV 2008 GASOLINA
5720 341 SR/PF/SP DUN9502 VOLKSWANGEN FOX 2008 GASOLINA
5721 342 SR/PF/SP DUS1551 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2010 DIESEL
5722 343 SR/PF/SP DVF6869 YAMAHA R1 2006 GASOLINA
5723 344 SR/PF/SP DVW2634 HONDA CG TITAN 150 ES 2007 GASOLINA
5724 345 SR/PF/SP DWA8778 TOYOTA HILUX 2007 DIESEL S-10
5725 346 SR/PF/SP DWI0445 CHEVROLET S10 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5726 347 SR/PF/SP DXB5878 AUDI A3 2007 GASOLINA
5727 348 SR/PF/SP DXB8001 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2007 DIESEL S-10
5728 349 SR/PF/SP DXE6964 HONDA CR-V EX 2006 GASOLINA
5729 350 SR/PF/SP DXX7120 CHEVROLET MONTANA CONQUES 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5730 351 SR/PF/SP DYE6555 FORD ECOSPORT 2007 GASOLINA
5731 352 SR/PF/SP DZH6484 CITROEN C4 PALLASGLM 2007 GASOLINA
5732 353 SR/PF/SP DZX8573 VOLKSWANGEN GOLF SPORTLINE 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5733 354 SR/PF/SP EAB1512 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2008 DIESEL S-10
5734 355 SR/PF/SP EAJ1803 CITROEN C4 PALLAS 2008 GASOLINA

5735 356 SR/PF/SP EAO5938 FORD ECOSPORT XLS 1.6
FLEX 2007 GASOLINA

5736 357 SR/PF/SP EAW8694 TOYOTA HILLUX CD 4X4 SRV 2008 DIESEL S-10
5737 358 SR/PF/SP EBC5276 FORD ECOSPORT 2007 GASOLINA
5738 359 SR/PF/SP EBK7843 FORD ECOSPORT XLT1.6 2008 GASOLINA
5739 360 SR/PF/SP EBQ5665 DODGE JOURNEY R/T 2011 GASOLINA
5740 361 SR/PF/SP ECX3232 HONDA HORNET CB 600F 2008 GASOLINA
5741 362 SR/PF/SP EDC3499 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 2000 GASOLINA
5742 363 SR/PF/SP EDL8472 FORD ECOSPORT 2008 GASOLINA
5743 364 SR/PF/SP EDU6882 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5744 365 SR/PF/SP EEE4405 TOYOTA COROLLA XEI18WT 2000 GASOLINA
5745 366 SR/PF/SP EEF0034 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5746 367 SR/PF/SP EEF0043 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5747 368 SR/PF/SP EEF0064 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5748 369 SR/PF/SP EEF0071 MITSUBISHI L200 OUTDOOR OS 2009 DIESEL S-10
5749 370 SR/PF/SP EEF0075 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL S-10
5750 371 SR/PF/SP EEF0087 MITSUBISHI L200 2009 DIESEL
5751 372 SR/PF/SP EEF0093 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5752 373 SR/PF/SP EEF0097 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5753 374 SR/PF/SP EEF0108 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL
5754 375 SR/PF/SP EEF0114 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5755 376 SR/PF/SP EEF0122 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5756 377 SR/PF/SP EEF0124 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL
5757 378 SR/PF/SP EEF0171 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5758 379 SR/PF/SP EEF0174 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5759 380 SR/PF/SP EEF0175 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5760 381 SR/PF/SP EEF0179 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5761 382 SR/PF/SP EEF0183 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL
5762 383 SR/PF/SP EEF0184 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5763 384 SR/PF/SP EEF0188 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2008 DIESEL S-10
5764 385 SR/PF/SP EEF0192 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL
5765 386 SR/PF/SP EEF0193 MITSUBISHI L200/OUTDOOR OS 2009 DIESEL S-10
5766 387 SR/PF/SP EEF0195 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5767 388 SR/PF/SP EEF0203 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5768 389 SR/PF/SP EEF0204 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5769 390 SR/PF/SP EEF0213 MITSUBISHI L200/OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5770 391 SR/PF/SP EEF0223 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5771 392 SR/PF/SP EEF0231 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5772 393 SR/PF/SP EEF0235 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
5773 394 SR/PF/SP EEF0240 FORD FOCUS 2L FC 2008 GASOLINA
5774 395 SR/PF/SP EEF0247 MITSUBISHI L200 OUTDOOR 2008 DIESEL S-10
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5775 396 SR/PF/SP EEF2232 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5776 397 SR/PF/SP EEF2237 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5777 398 SR/PF/SP EEF2243 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5778 399 SR/PF/SP EEF2245 TOYOTA COROLLA XLI OS 2009 GASOLINA
5779 400 SR/PF/SP EEF2251 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5780 401 SR/PF/SP EEF2257 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5781 402 SR/PF/SP EEF2261 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA

5782 403 SR/PF/SP EEF2267 VOLKSWANGEN 13.180 WORKER-
GUINCHO 2009 DIESEL S-10

5783 404 SR/PF/SP EEF2269 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5784 405 SR/PF/SP EEF2274 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5785 406 SR/PF/SP EEF2275 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5786 407 SR/PF/SP EEF2276 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5787 408 SR/PF/SP EEF2281 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5788 409 SR/PF/SP EEF2283 TOYOTA COROLLA 2009 GASOLINA
5789 410 SR/PF/SP EEF2284 TOYOTA COROLLA GLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5790 411 SR/PF/SP EEF2287 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5791 412 SR/PF/SP EEF2820 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5792 413 SR/PF/SP EEF2827 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5793 414 SR/PF/SP EEF2840 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5794 415 SR/PF/SP EEF2889 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5795 416 SR/PF/SP EEF2908 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5796 417 SR/PF/SP EEF2950 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5797 418 SR/PF/SP EEF2969 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5798 419 SR/PF/SP EEF3060 FORD FUSION 2008 GASOLINA
5799 420 SR/PF/SP EEF3681 FORD FOCUS 2.0 L FC 2009 GASOLINA
5800 421 SR/PF/SP EEF3682 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
5801 422 SR/PF/SP EEF3687 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
5802 423 SR/PF/SP EEF3694 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
5803 424 SR/PF/SP EEF5913 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5804 425 SR/PF/SP EEF5914 FORD FOCUS 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
5805 426 SR/PF/SP EEF5915 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5806 427 SR/PF/SP EEF5916 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5807 428 SR/PF/SP EEF5917 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5808 429 SR/PF/SP EEF5918 FORD FOCUS 2008 GASOLINA
5809 430 SR/PF/SP EEF5920 FORD FOCUS 2008 GASOLINA
5810 431 SR/PF/SP EEF5921 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5811 432 SR/PF/SP EEF5922 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5812 433 SR/PF/SP EEF5923 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5813 434 SR/PF/SP EEF5925 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5814 435 SR/PF/SP EEF5926 FORD FOCUS SEDAN 2.0 2009 GASOLINA
5815 436 SR/PF/SP EEF5927 FORD FOCUS 2008 GASOLINA
5816 437 SR/PF/SP EEF5928 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5817 438 SR/PF/SP EEF5929 FORD FOCUS 2008 GASOLINA
5818 439 SR/PF/SP EEF5930 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5819 440 SR/PF/SP EEF5931 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5820 441 SR/PF/SP EEF5932 FORD FOCUS 2.0 SEDAN 2009 GASOLINA
5821 442 SR/PF/SP EEF5933 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5822 443 SR/PF/SP EEF5934 FORD FOCUS 2.0 2008 GASOLINA
5823 444 SR/PF/SP EEF5935 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5824 445 SR/PF/SP EEF5936 FORD FOCUS 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5825 446 SR/PF/SP EEF5938 FORD FOCUS 2.0 2009 GASOLINA
5826 447 SR/PF/SP EEF5939 FORD FOCUS 2.0L FC 2009 GASOLINA
5827 448 SR/PF/SP EEF5940 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5828 449 SR/PF/SP EEF5941 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5829 450 SR/PF/SP EEF5942 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5830 451 SR/PF/SP EEF5974 VOLKSWANGEN KOMBI 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5831 452 SR/PF/SP EEF6961 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5832 453 SR/PF/SP EEF6962 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5833 454 SR/PF/SP EEF6963 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5834 455 SR/PF/SP EEF6964 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5835 456 SR/PF/SP EEF6965 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
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5836 457 SR/PF/SP EEF6966 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5837 458 SR/PF/SP EEF6967 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5838 459 SR/PF/SP EEF6971 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5839 460 SR/PF/SP EEF6972 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 GASOLINA
5840 461 SR/PF/SP EEF6973 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5841 462 SR/PF/SP EEF6974 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5842 463 SR/PF/SP EEF6975 TOYOTA COROLLA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA

5843 464 SR/PF/SP EEF7014 FIAT CAMIONETE FIAT/DOBLO
CARGO FLEX 2010 GASOLINA

5844 465 SR/PF/SP EEI8329 HONDA CIVIC LXS 2008 GASOLINA
5845 466 SR/PF/SP EEJ6546 KIA OPIRUS 2008 GASOLINA
5846 467 SR/PF/SP EER1267 TOYOTA COROLLA 2010 GASOLINA
5847 468 SR/PF/SP EFW7876 FIAT FIORINO 2012 GASOLINA
5848 469 SR/PF/SP EGE8382 VOLKSWANGEN JETTA 2009 GASOLINA
5849 470 SR/PF/SP EGP9228 CITROEN C-4 PICASSO GLXA 2008 GASOLINA
5850 471 SR/PF/SP EIK0080 VOLKSWANGEN GOLF 2.0 2009 GASOLINA
5851 472 SR/PF/SP EIR1012 VOLKSWANGEN SAVEIRO 2011 GASOLINA
5852 473 SR/PF/SP EIS4100 FIAT LINEA A 2009 GASOLINA
5853 474 SR/PF/SP EIS8200 BMW 320I 2009 GASOLINA
5854 475 SR/PF/SP EJK7805 VOLKSWANGEN VOYAGE 2009 GASOLINA
5855 476 SR/PF/SP EJO1222 KAWASAKI Z-750 2010 GASOLINA
5856 477 SR/PF/SP EJP3197 YAMAHA XRE 2009 GASOLINA
5857 478 SR/PF/SP EJW6930 RENAUT MASTER 2010 DIESEL S-10
5858 479 SR/PF/SP EKI7599 SUZUKI BANDIT 2009 GASOLINA
5859 480 SR/PF/SP EKL8728 FIAT IDEA HLX ADVENTURE 2010 GASOLINA
5860 481 SR/PF/SP EKN5286 FORD FOCUS 2000 GASOLINA
5861 482 SR/PF/SP EKS0706 FIAT STILO FLEX 2010 GASOLINA
5862 483 SR/PF/SP EKZ2453 HONDA ACCORD 2009 GASOLINA
5863 484 SR/PF/SP ELB3653 FORD FOCUS SEDAN 2009 GASOLINA
5864 485 SR/PF/SP ELD4790 VOLKSWANGEN JETTA 2009 GASOLINA
5865 486 SR/PF/SP ELF2076 FORD FOCUS 2009 GASOLINA
5866 487 SR/PF/SP ELT9292 BMW X1 SDRIVE 1.8 2011 GASOLINA
5867 488 SR/PF/SP ELX6427 CHEVROLET VECTRA HATCH 2010 GASOLINA
5868 489 SR/PF/SP EMG8953 CHEVROLET AGILE LT 2010 GASOLINA
5869 490 SR/PF/SP EMT7967 HYUNDAI SONATA GLS 2011 GASOLINA
5870 491 SR/PF/SP EMX6221 HYUNDAI SANTA FE 2011 GASOLINA
5871 492 SR/PF/SP ENB7091 CHEVROLET CORSA CLASSIC 1.0 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
5872 493 SR/PF/SP ENE9171 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5873 494 SR/PF/SP ENO2006 FORD FOCUS 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5874 495 SR/PF/SP ENQ8885 TOYOTA COROLLA 2.0 2011 GASOLINA
5875 496 SR/PF/SP ENV3915 CHEVROLET MERIVA 2010 GASOLINA
5876 497 SR/PF/SP EOD3728 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5877 498 SR/PF/SP EOK2008 NISSAN FRONTIER SEL 2007 DIESEL S-10
5878 499 SR/PF/SP EOP0339 HONDA CBR 600 RR 2010 GASOLINA
5879 500 SR/PF/SP EPD9344 CHEVROLET CAPTIVA SPORT AWD 2009 GASOLINA
5880 501 SR/PF/SP EPG6155 MINI COOPER MINI COOPER CA 2009 GASOLINA
5881 502 SR/PF/SP EPH1942 CHEVROLET S-10 EXECUTIVE 2010 GASOLINA
5882 503 SR/PF/SP EPK4562 FIAT PALIO FIRE ECONOMY 2011 GASOLINA
5883 504 SR/PF/SP EPR2345 HYUNDAI I30 2012 GASOLINA
5884 505 SR/PF/SP EPV0791 CHEVROLET VECTRA HATCH GT-X 2010 GASOLINA
5885 506 SR/PF/SP EQF2972 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5886 507 SR/PF/SP EQH9531 TOYOTA HILUX 4X4 2011 DIESEL S-10
5887 508 SR/PF/SP EQL4809 MITSUBISHI PAJERO FULL HPE 2011 DIESEL S-10
5888 509 SR/PF/SP EQY2665 HONDA CR-V 2010 GASOLINA
5889 510 SR/PF/SP ERD4816 RENAUT SANDERO STEPWAY 1.6 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5890 511 SR/PF/SP ERD9645 VOLKSWANGEN JETTA 2.0 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
5891 512 SR/PF/SP ERF8447 KIA SORENTO EX2 2011 GASOLINA

5892 513 SR/PF/SP ERH5750 DODGE JOURNEY 2.7 V6
AUTOMATICA 2011 GASOLINA

5893 514 SR/PF/SP ERP8508 VOLKSWANGEN GOL RALLYE 1.6 2015 GASOLINA
5894 515 SR/PF/SP ERT4708 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 HIGH 2011 DIESEL S-10
5895 516 SR/PF/SP ERV7416 VOLKSWANGEN SPACE FOX 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
5896 517 SR/PF/SP ESO7555 YAMAHA XT 660 2012 GASOLINA
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5897 518 SR/PF/SP ESU9888 KIA SPORTAGE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5898 519 SR/PF/SP ESX2742 YAMAHA XRE 2010 GASOLINA
5899 520 SR/PF/SP ETF3057 HYUNDAI ELANTRA GLS 2012 GASOLINA
5900 521 SR/PF/SP ETJ3420 HYUNDAI IX35 2010 GASOLINA
5901 522 SR/PF/SP ETN6401 HYUNDAI SANTA FÉ 3.5 2011 GASOLINA
5902 523 SR/PF/SP ETO2107 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5903 524 SR/PF/SP ETP9914 FIAT UNO WAY 1.4 2012 GASOLINA
5904 525 SR/PF/SP ETR4412 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 HIGH 2010 DIESEL S-10

5905 526 SR/PF/SP ETT9482 FORD FORD TRANSIT 350 L
BUS 2011 DIESEL

5906 527 SR/PF/SP EUR5480 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S-10
5907 528 SR/PF/SP EUU2430 CHEVROLET VECTRA HATCH GT 2011 GASOLINA
5908 529 SR/PF/SP EVH8678 CITROEN C4 PALLAS 2011 GASOLINA
5909 530 SR/PF/SP EVQ2612 HYUNDAI SONATA 2011 GASOLINA
5910 531 SR/PF/SP EVT1060 HYUNDAI I30 2.0 2012 GASOLINA
5911 532 SR/PF/SP EVX1926 VOLKSWANGEN I/AMAROK 2011 DIESEL S-10
5912 533 SR/PF/SP EWJ6595 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5913 534 SR/PF/SP EWS7536 TOYOTA HILUX 4X4 2012 DIESEL S-10
5914 535 SR/PF/SP EXA9259 YAMAHA XT 660 R 2012 GASOLINA
5915 536 SR/PF/SP EXW2457 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5916 537 SR/PF/SP EYJ9930 VOLKSWANGEN SAVEIRO CROSS 2012 GASOLINA
5917 538 SR/PF/SP EYN1680 VOLKSWANGEN SAVEIRO CROSS 2012 GASOLINA
5918 539 SR/PF/SP EYN6187 VOLKSWANGEN JETTA 2.0 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
5919 540 SR/PF/SP EYO2667 HYUNDAI SONATA 2012 GASOLINA
5920 541 SR/PF/SP EZC9260 FIAT STRADA FIRE CE 2012 GASOLINA
5921 542 SR/PF/SP EZG6623 VOLKSWANGEN I/VW JETTA 2.0 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5922 543 SR/PF/SP EZN6573 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5923 544 SR/PF/SP EZR9393 TOYOTA HILUX SW4 4X4 2013 DIESEL S-10
5924 545 SR/PF/SP EZS4299 HYUNDAI SONATA GLS 2012 GASOLINA
5925 546 SR/PF/SP FAC0881 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5926 547 SR/PF/SP FAC1527 VOLKSWANGEN NOVO GOL 2017 ÁLCOOL/GASOLINA

5927 548 SR/PF/SP FAC8622 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6.6 2017 GASOLINA

5928 549 SR/PF/SP FAG0674 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5929 550 SR/PF/SP FAK7961 MITSUBISHI DAKAR 2015 DIESEL S-10

5930 551 SR/PF/SP FAM0577 TOYOTA COROLLA XEI2.0 16V
AUTOMATICO 2013 ÁLCOOL/GASOLINA

5931 552 SR/PF/SP FAO1081 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5932 553 SR/PF/SP FAS7438 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL 3.2 2012 DIESEL S-10
5933 554 SR/PF/SP FAS7651 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
5934 555 SR/PF/SP FAT8031 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5935 556 SR/PF/SP FAX6500 CHEVROLET CRUZE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5936 557 SR/PF/SP FBA7447 HYUNDAI SONATA 2012 GASOLINA
5937 558 SR/PF/SP FBN2784 VOLKSWANGEN CROSSFOX 2011 ÁLCOOL/GASOLINA

5938 559 SR/PF/SP FBN7927 NISSAN FRONTIER SE 4X2
C.DUPLA 2013 DIESEL S-10

5939 560 SR/PF/SP FBQ7022 TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV 2012 DIESEL S-10
5940 561 SR/PF/SP FCG4191 FORD ECOSPORT 1.6 2016 GASOLINA
5941 562 SR/PF/SP FCG6621 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5942 563 SR/PF/SP FCI8692 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
5943 564 SR/PF/SP FCJ7553 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5944 565 SR/PF/SP FCL5658 BMW A118I 2014 GASOLINA
5945 566 SR/PF/SP FCN9025 RENAUT SANDERO 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
5946 567 SR/PF/SP FCR9099 HYUNDAI ASX 2.0 AWD CVT 2015 GASOLINA
5947 568 SR/PF/SP FCR9231 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
5948 569 SR/PF/SP FCY7046 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
5949 570 SR/PF/SP FCY7119 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5950 571 SR/PF/SP FCZ3707 RENAUT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5951 572 SR/PF/SP FDC0435 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
5952 573 SR/PF/SP FDI6425 VOLKSWANGEN TIGUAN 2013 GASOLINA
5953 574 SR/PF/SP FDK4989 HYUNDAI SONATA GLS 2012 GASOLINA
5954 575 SR/PF/SP FDL7355 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 TREND 2012 DIESEL
5955 576 SR/PF/SP FDN0968 FIAT UNO SPORTING 2012 GASOLINA
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5956 577 SR/PF/SP FDP8493 HONDA CG 125 CARGO KS 2012 GASOLINA
5957 578 SR/PF/SP FEA5901 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5958 579 SR/PF/SP FEE9804 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
5959 580 SR/PF/SP FEF8389 HYUNDAI I/HYUNDAI SANTA FÉ V6 2016 GASOLINA
5960 581 SR/PF/SP FEH5074 TOYOTA COROLLA 2013 GASOLINA
5961 582 SR/PF/SP FEH5989 TOYOTA HILUX SW4 SRV4X4 2012 DIESEL S-10
5962 583 SR/PF/SP FES2370 HYUNDAI ELANTRA GLS 2013 GASOLINA
5963 584 SR/PF/SP FEW7321 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA

5964 585 SR/PF/SP FFB8021 BMW X5 XDRIVE 35I FULL 3.0
306CV BI-TURBO 2016 GASOLINA

5965 586 SR/PF/SP FFC4484 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5966 587 SR/PF/SP FFE4588 RENAUT SANDERO 2013 GASOLINA

5967 588 SR/PF/SP FFH5660 VOLKSWANGEN TIGUAN 2.0 TSI
AUTOMATICA 2012 GASOLINA

5968 589 SR/PF/SP FFJ7701 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
5969 590 SR/PF/SP FFQ4338 MITSUBISHI PAJERO 4X4 HD 2017 GASOLINA
5970 591 SR/PF/SP FFT0525 HYUNDAI I 30 2.0 2010 GASOLINA
5971 592 SR/PF/SP FFW0437 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5972 593 SR/PF/SP FFX2012 HYUNDAI ASX 2012 GASOLINA
5973 594 SR/PF/SP FFY9487 FORD KA 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5974 595 SR/PF/SP FGC3039 RENAUT DUSTER 1.6 2013 GASOLINA
5975 596 SR/PF/SP FGD2323 TOYOTA COROLLA 2000 GASOLINA
5976 597 SR/PF/SP FGE8348 CHEVROLET TRACKER LTZ 1.4 2013 DIESEL
5977 598 SR/PF/SP FGG6098 HYUNDAI VELOSTER 2013 GASOLINA
5978 599 SR/PF/SP FGH0052 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5979 600 SR/PF/SP FGI6041 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5980 601 SR/PF/SP FGK9897 REANGE ROVER EVOQUE DYNAMIC 2013 GASOLINA
5981 602 SR/PF/SP FGL2882 CHEVROLET COBALT 2012 GASOLINA
5982 603 SR/PF/SP FGL2884 CHEVROLET CRUZE 2012 GASOLINA
5983 604 SR/PF/SP FGL2900 FIAT PALIO WEEKEND 2012 GASOLINA
5984 605 SR/PF/SP FGL2928 FIAT DOBLO 2012 GASOLINA
5985 606 SR/PF/SP FGL3005 CHEVROLET COBALT 2012 GASOLINA
5986 607 SR/PF/SP FGM0513 HYUNDAI AZERA 2012 GASOLINA
5987 608 SR/PF/SP FGM3341 FIAT BRAVO ESSENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5988 609 SR/PF/SP FGN6129 HONDA CB 600 2018 GASOLINA

5989 610 SR/PF/SP FGQ7374 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

5990 611 SR/PF/SP FGS9372 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5991 612 SR/PF/SP FGW6062 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
5992 613 SR/PF/SP FGY9929 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
5993 614 SR/PF/SP FGZ2405 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
5994 615 SR/PF/SP FGZ8595 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
5995 616 SR/PF/SP FHL7400 HONDA CIVIC LXS FLEX 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
5996 617 SR/PF/SP FHM4831 FORD ECOSPORT 2012 GASOLINA
5997 618 SR/PF/SP FHO1774 VOLKSWANGEN ACCELO 815 2016 DIESEL S-10
5998 619 SR/PF/SP FHR0684 RENAUT FLUENCE 2016 GASOLINA
5999 620 SR/PF/SP FHU7650 FIAT STRADA 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6000 621 SR/PF/SP FHY7562 CITROEN C3 90M ORIGINE 2011 GASOLINA
6001 622 SR/PF/SP FIC7054 FORD ECOSPORT FSL 1.6 2012 GASOLINA
6002 623 SR/PF/SP FIG8139 BMW S1000RR HP4 2014 GASOLINA
6003 624 SR/PF/SP FIH2106 VOLKSWANGEN TIGUAN 2.0 TSI 2013 GASOLINA
6004 625 SR/PF/SP FIH7531 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6005 626 SR/PF/SP FIL0339 HONDA BIZ 125 EX 2015 ÁLCOOL/GASOLINA

6006 627 SR/PF/SP FIL3791 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6007 628 SR/PF/SP FJA2045 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 2014 GASOLINA
6008 629 SR/PF/SP FJA8687 REANGE ROVER EVOQUE DYNAMIC 2.0 2013 GASOLINA
6009 630 SR/PF/SP FJG1118 FORD EDGE 2012 GASOLINA
6010 631 SR/PF/SP FJI7837 PEUGEOT PEUGEOT 2017 GASOLINA
6011 632 SR/PF/SP FJJ1854 TOYOTA COROLLA GLI 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6012 633 SR/PF/SP FJM2278 RENAUT SANDERO 2014 GASOLINA
6013 634 SR/PF/SP FJO8061 VOLKSWANGEN JETTA 2.0 2013 GASOLINA
6014 635 SR/PF/SP FJQ7782 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 299



6015 636 SR/PF/SP FJW0991 MERCEDES BENZ C 180 TURBO 2013 GASOLINA
6016 637 SR/PF/SP FJW1926 FIAT SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6017 638 SR/PF/SP FJX7149 FIAT DUCATO 2013 DIESEL
6018 639 SR/PF/SP FKC1135 TOYOTA HILUX SW4 SRV 4X4 2014 DIESEL S-10
6019 640 SR/PF/SP FKD2260 TOYOTA HILUX SW4 4X2 SR 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6020 641 SR/PF/SP FKF6153 MERCEDES BENZ A 200 TURBO 2013 GASOLINA
6021 642 SR/PF/SP FKH5744 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6022 643 SR/PF/SP FKJ2404 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6023 644 SR/PF/SP FKM4459 AUDI A3 2015 GASOLINA
6024 645 SR/PF/SP FKN1132 FORD FIESTA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6025 646 SR/PF/SP FKT0223 CHEVROLET CRUZE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6026 647 SR/PF/SP FKU8594 CHEVROLET TRACKER LTZ AUT 2014 GASOLINA
6027 648 SR/PF/SP FKV0212 MITSUBISHI LANCER 2013 GASOLINA
6028 649 SR/PF/SP FKY0721 FORD FIESTA 2014 GASOLINA
6029 650 SR/PF/SP FLR6853 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6030 651 SR/PF/SP FLV2418 VOLKSWANGEN GOLF 2014 GASOLINA
6031 652 SR/PF/SP FMC2786 FIAT STRADA 2013 GASOLINA
6032 653 SR/PF/SP FMK5695 CITROEN CITROEN AIRCROSS 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6033 654 SR/PF/SP FMM5459 VOLKSWANGEN UP 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6034 655 SR/PF/SP FMN9062 CITROEN CITROEN AIRCROSS 2016 GASOLINA
6035 656 SR/PF/SP FMO5802 CHEVROLET COBALT 2014 ÁLCOOL/GASOLINA

6036 657 SR/PF/SP FMX5283 RENAUT MASTER FURGÃO L2H2
CARGA 2016 DIESEL

6037 658 SR/PF/SP FMZ4221 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6038 659 SR/PF/SP FNA6314 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6039 660 SR/PF/SP FNE8436 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6040 661 SR/PF/SP FNE9994 VOLKSWANGEN TIGUAN 2014 GASOLINA
6041 662 SR/PF/SP FNF3001 HYUNDAI SONATA 2013 GASOLINA
6042 663 SR/PF/SP FNG8120 CHEVROLET CRUZE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6043 664 SR/PF/SP FNO7120 DODGE RAM 2500 LARAMIE 2012 DIESEL
6044 665 SR/PF/SP FNT6030 AUDI A3 2015 GASOLINA
6045 666 SR/PF/SP FNT9164 YAMAHA FAZER 250 2005 GASOLINA
6046 667 SR/PF/SP FOA6728 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6047 668 SR/PF/SP FOB1577 VOLKSWANGEN TIGUAN 2014 GASOLINA
6048 669 SR/PF/SP FOC9078 VOLKSWANGEN FOX 1.0 GII 2014 GASOLINA
6049 670 SR/PF/SP FOF0131 JEEP COMPASS LIMITED F 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6050 671 SR/PF/SP FOG0870 VOLKSWANGEN SAVEIRO CD CROSS 2015 GASOLINA
6051 672 SR/PF/SP FOG1221 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
6052 673 SR/PF/SP FOJ9768 HONDA FIT 2014 GASOLINA
6053 674 SR/PF/SP FOR9607 FORD RANGER 2015 DIESEL S-10
6054 675 SR/PF/SP FOV4418 FIAT STRADA ADV CD 2014 GASOLINA
6055 676 SR/PF/SP FOY9508 HONDA CITY 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6056 677 SR/PF/SP FPA6296 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6057 678 SR/PF/SP FPC1566 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6058 679 SR/PF/SP FPE8818 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6059 680 SR/PF/SP FPL6673 RENAUT RENAULT 2017 GASOLINA
6060 681 SR/PF/SP FPO0120 TOYOTA HILUX CD 2014 DIESEL S-10
6061 682 SR/PF/SP FPR9301 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6062 683 SR/PF/SP FPT6199 FORD KA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6063 684 SR/PF/SP FPU7707 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6064 685 SR/PF/SP FPX1317 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6065 686 SR/PF/SP FPX1918 RENAUT SANDERO EXPRE 1.6 2015 ÁLCOOL/GASOLINA

6066 687 SR/PF/SP FQC5152 RENAUT MASTER FURGÃO L2H2
CARGA 2017 DIESEL

6067 688 SR/PF/SP FQF9966 LAND ROVER RAND ROVER EVOQUE
DYNAMIQUE 5PD 2013 GASOLINA

6068 689 SR/PF/SP FQN9002 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6069 690 SR/PF/SP FQQ8641 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6070 691 SR/PF/SP FQV1811 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
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6071 692 SR/PF/SP FQV7669 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6072 693 SR/PF/SP FRB8535 VOLKSWANGEN GOLF HIGHLINE 1.4 TSI
AA 2014 GASOLINA

6073 694 SR/PF/SP FRF8818 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA

6074 695 SR/PF/SP FRH4808 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6075 696 SR/PF/SP FRI6416 HYUNDAI HB20 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6076 697 SR/PF/SP FRJ7502 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6077 698 SR/PF/SP FRK8029 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6078 699 SR/PF/SP FRK8591 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2015 ÁLCOOL/GASOLINA

6079 700 SR/PF/SP FRM3215 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6080 701 SR/PF/SP FRP1410 HONDA HYLUX CD 4X4 SRV 2012 DIESEL S-10
6081 702 SR/PF/SP FRT3545 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6082 703 SR/PF/SP FRT6155 PEUGEOT PEUGEOT 2017 GASOLINA

6083 704 SR/PF/SP FRT9770 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6084 705 SR/PF/SP FRV2805 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6085 706 SR/PF/SP FRX6136 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6086 707 SR/PF/SP FSA3837 VOLKSWANGEN SAVEIRO 2014 GASOLINA
6087 708 SR/PF/SP FSC6406 FIAT FIORINO 2019 ÁLCOOL/GASOLINA
6088 709 SR/PF/SP FSE1906 AUDI Q3 2.0 TFSI 2013 GASOLINA
6089 710 SR/PF/SP FSH0683 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA

6090 711 SR/PF/SP FSL2065 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL
BLINDADA 2014 GASOLINA

6091 712 SR/PF/SP FSO4168 HONDA CIVIC LXS FLEX 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6092 713 SR/PF/SP FSR1571 NISSAN SENTRA 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6093 714 SR/PF/SP FSS2994 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6094 715 SR/PF/SP FSU6728 VOLKSWANGEN VW/FOX 1.6 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6095 716 SR/PF/SP FSV2765 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6096 717 SR/PF/SP FSV8892 HONDA HR-V EX CVT 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6097 718 SR/PF/SP FSX2170 VOLKSWANGEN AMAROK CD 2013 DIESEL
6098 719 SR/PF/SP FSX7307 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6099 720 SR/PF/SP FSZ2732 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 FLEX 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6100 721 SR/PF/SP FSZ6811 FORD FOCUS 2L FC FLEX 2013 GASOLINA
6101 722 SR/PF/SP FSZ7784 RENAUT SANDERO 2017 GASOLINA
6102 723 SR/PF/SP FTD8550 FIAT UNO SPORTING 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6103 724 SR/PF/SP FTF1969 YAMAHA YZF R1 2010 GASOLINA
6104 725 SR/PF/SP FTF2927 CHEVROLET S10 2014 DIESEL S-10
6105 726 SR/PF/SP FTJ3746 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6106 727 SR/PF/SP FTS9793 FORD FIESTA HA 1.5 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6107 728 SR/PF/SP FUE2537 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6108 729 SR/PF/SP FUF7163 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6109 730 SR/PF/SP FUG0725 CHEVROLET ONIX PLUS 2019 ÁLCOOL/GASOLINA
6110 731 SR/PF/SP FUH9844 FORD FIESTA 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6111 732 SR/PF/SP FUI8129 HYUNDAI HB20 1.60PREM 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6112 733 SR/PF/SP FUM7595 TOYOTA COROLLA ALTIS 2015 GASOLINA

6113 734 SR/PF/SP FUY3892 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6114 735 SR/PF/SP FUY7751 PEUGEOT 208 GRIFFE A 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6115 736 SR/PF/SP FVA2021 RENAUT SANDERO 2017 GASOLINA
6116 737 SR/PF/SP FVC0045 AUDI A3 2012 GASOLINA
6117 738 SR/PF/SP FVE3603 RENAUT SANDERO 2016 GASOLINA
6118 739 SR/PF/SP FVE4801 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6119 740 SR/PF/SP FVE9526 FORD RANGER 2014 DIESEL S-10
6120 741 SR/PF/SP FVI7481 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6121 742 SR/PF/SP FVK2635 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6122 743 SR/PF/SP FVP1847 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6123 744 SR/PF/SP FVQ1305 HONDA HRV LX CVT 2017 GASOLINA
6124 745 SR/PF/SP FVQ9863 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6125 746 SR/PF/SP FVR3139 RENAUT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6126 747 SR/PF/SP FVS5787 VOLKSWANGEN EXPRESS DRC 4X2 2018 DIESEL S-10

6127 748 SR/PF/SP FVU4551 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
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6127 748 SR/PF/SP FVU4551 RENAUT 1.6 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6128 749 SR/PF/SP FVU4965 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6129 750 SR/PF/SP FVX8406 CITROEN AIRCROSS 2016 GASOLINA
6130 751 SR/PF/SP FVY9344 TOYOTA ETIOS SD X VSC MT 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6131 752 SR/PF/SP FWC4623 JEEP RENEGADE SPORT AT 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6132 753 SR/PF/SP FWM9043 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6133 754 SR/PF/SP FWM9073 CHEVROLET ONIX PLUS 2019 ÁLCOOL/GASOLINA
6134 755 SR/PF/SP FWQ3747 MITSUBISHI PAJEIRO 2015 DIESEL

6135 756 SR/PF/SP FWV0577 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6136 757 SR/PF/SP FWW5044 HONDA H-RV 2015 GASOLINA
6137 758 SR/PF/SP FXB1056 VOLKSWANGEN UP 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6138 759 SR/PF/SP FXC1226 RENAUT FLUENCE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6139 760 SR/PF/SP FXE6768 RENAUT SANDERO 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6140 761 SR/PF/SP FXI1267 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6141 762 SR/PF/SP FXM1044 CITROEN AIRCROSS 2016 GASOLINA
6142 763 SR/PF/SP FXM9887 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6143 764 SR/PF/SP FXO5204 MERCEDES BENZ A 250 2015 GASOLINA
6144 765 SR/PF/SP FXS7665 RENAUT SANDERO 2017 GASOLINA
6145 766 SR/PF/SP FXT6995 RENAUT SANDERO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6146 767 SR/PF/SP FXY5604 CITROEN AIRCROSS 2016 GASOLINA
6147 768 SR/PF/SP FXY9769 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6148 769 SR/PF/SP FXZ7678 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
6149 770 SR/PF/SP FYC0844 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6150 771 SR/PF/SP FYH4587 VOLVO V40 2015 GASOLINA
6151 772 SR/PF/SP FYJ7579 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6152 773 SR/PF/SP FYN7588 FORD FIESTA 16SE 2019 GASOLINA
6153 774 SR/PF/SP FYN8584 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6154 775 SR/PF/SP FYW2221 MITSUBISHI PAJEIRO 2015 DIESEL S-10

6155 776 SR/PF/SP FZD9006 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6156 777 SR/PF/SP FZE2583 NISSAN SENTRA 2.0 2015 GASOLINA
6157 778 SR/PF/SP FZF6399 HYUNDAI ELANTRA 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6158 779 SR/PF/SP FZZ1266 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6159 780 SR/PF/SP FZZ3987 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2016 DIESEL

6160 781 SR/PF/SP GAD2299 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6161 782 SR/PF/SP GAL6453 BMW X4 2015 GASOLINA
6162 783 SR/PF/SP GAM7172 FIAT BRAVO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6163 784 SR/PF/SP GAU5610 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6164 785 SR/PF/SP GBA8140 HONDA HR-V EX CVT 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6165 786 SR/PF/SP GBI7038 FIAT TORO 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6166 787 SR/PF/SP GBP9407 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6167 788 SR/PF/SP GBT4622 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 HIGH 2018 DIESEL
6168 789 SR/PF/SP GBU9666 TOYOTA HILUX SW4 SRV 2018 DIESEL
6169 790 SR/PF/SP GBW4651 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6170 791 SR/PF/SP GCF2317 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6171 792 SR/PF/SP GCM7911 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6172 793 SR/PF/SP GCV0008 VOLVO IS 350 2008 GASOLINA
6173 794 SR/PF/SP GCW2948 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6174 795 SR/PF/SP GDK3344 TOYOTA HILUX CD SR 2016 DIESEL
6175 796 SR/PF/SP GDP6184 JEEP RENEGADE 2016 GASOLINA
6176 797 SR/PF/SP GDV4715 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6177 798 SR/PF/SP GEO6505 TOYOTA ETIOS 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6178 799 SR/PF/SP GFD7270 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6179 800 SR/PF/SP GFK4758 TOYOTA ETIOS 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6180 801 SR/PF/SP GFL9160 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6181 802 SR/PF/SP GFY9121 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6182 803 SR/PF/SP GGD9935 RENAUT DUSTER 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6183 804 SR/PF/SP GGG8543 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
6184 805 SR/PF/SP GGJ3322 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
6185 806 SR/PF/SP GGP5782 JEEP RENEGADE 2015 DIESEL
6186 807 SR/PF/SP GGU2950 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL
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6187 808 SR/PF/SP GGV9198 HONDA HR-V EX CVT 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6188 809 SR/PF/SP GGW4641 RENAUT DUSTER 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6189 810 SR/PF/SP GGX1950 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE 2016 GASOLINA

6190 811 SR/PF/SP GHC4055 MITSUBISHI PAJERO DAKAR COM
CELA 2015 DIESEL

6191 812 SR/PF/SP GHD9580 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6192 813 SR/PF/SP GHE3088 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6193 814 SR/PF/SP GHE6839 MERCEDES BENZ GLA 200 FF 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6194 815 SR/PF/SP GHH0073 VOLKSWANGEN TIGUAN 2013 GASOLINA
6195 816 SR/PF/SP GHH2101 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6196 817 SR/PF/SP GHN5701 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 GASOLINA
6197 818 SR/PF/SP GHS7548 RENAUT DUSTER 1.6 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6198 819 SR/PF/SP GHU9352 TOYOTA ETIOS SD 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6199 820 SR/PF/SP GIB1687 MERCEDES BENZ 311 CDI STREET 2016 DIESEL
6200 821 SR/PF/SP GIF5549 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
6201 822 SR/PF/SP GIM9120 HUMMER H3 2010 GASOLINA
6202 823 SR/PF/SP GIN3458 HONDA H-RV 2018 ÁLCOOL/GASOLINA
6203 824 SR/PF/SP GIO4369 KIA SPORTAGE 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6204 825 SR/PF/SP GIS0904 CHEVROLET ZAFIRA ELITE 2004 GASOLINA
6205 826 SR/PF/SP GIW1090 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 GASOLINA
6206 827 SR/PF/SP GIW1142 REANGE ROVER DISCOVERY 2017 DIESEL
6207 828 SR/PF/SP GJD5625 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2015 DIESEL S-10
6208 829 SR/PF/SP GJI0066 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6209 830 SR/PF/SP GJJ5374 TOYOTA ETIOS SD 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6210 831 SR/PF/SP GJU5679 TOYOTA ETIOS SD 2016 ÁLCOOL/GASOLINA

6211 832 SR/PF/SP GJV7885 RENAUT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 2016 GASOLINA

6212 833 SR/PF/SP GYS2362 YAMAHA XTZ 250 TENERE 2011 GASOLINA
6213 834 SR/PF/SP HAX6129 TOYOTA HILUX 2005 DIESEL S-10

6214 835 SR/PF/SP HBU0249 TOYOTA CAMINHONETE HILLUX
CD 4X4 2005 DIESEL S-10

6215 836 SR/PF/SP HHF5649 FIAT FREEMONT PRECISIO 2012 GASOLINA
6216 837 SR/PF/SP HHJ8276 TOYOTA HILUX 2011 DIESEL S-10
6217 838 SR/PF/SP HID4499 KIA CERATO SX3 1.6 AUT 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
6218 839 SR/PF/SP HJN3354 CHEVROLET CAPTIVA 2008 GASOLINA
6219 840 SR/PF/SP HMF8019 FIAT BRAVO ESSENCE 2013 GASOLINA
6220 841 SR/PF/SP HNE6060 FIAT PALIO FIRE ECONOMY 2010 GASOLINA
6221 842 SR/PF/SP HTN6004 TOYOTA COROLLA 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
6222 843 SR/PF/SP HTO3376 RENAUT FLUENCE 2014 GASOLINA

6223 844 SR/PF/SP HTO3378 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE
2.0 A 2014 GASOLINA

6224 845 SR/PF/SP IOU3480 TOYOTA HILUX 4X4 2008 DIESEL S-10
6225 846 SR/PF/SP IPL4375 TOYOTA HILUX CD 4X4 2008 DIESEL
6226 847 SR/PF/SP ITJ7982 HONDA CITY EX FLEX 2013 GASOLINA
6227 848 SR/PF/SP IVN5247 MITSUBISHI PAJERO 2014 GASOLINA
6228 849 SR/PF/SP JDB0049 HYUNDAI SANTA FE 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
6229 850 SR/PF/SP JDX3636 FORD FOCUS 2.0 FC 2013 GASOLINA
6230 851 SR/PF/SP JFP2125 MERCEDES BENZ E430 JF70W 2000 GASOLINA
6231 852 SR/PF/SP JFP4736 YAMAHA XT 225 2005 GASOLINA

6232 853 SR/PF/SP JFP8531 VOLARE MARCOPOLO/VOLARE
V6 2007 DIESEL S-10

6233 854 SR/PF/SP JFP8614 CHEVROLET VECTRA GLS 2002 GASOLINA
6234 855 SR/PF/SP JFQ6095 FIAT SIENA/HLX FLEX 2004 GASOLINA
6235 856 SR/PF/SP JGC7001 RENAUT MEGANE DINA 2.0 2008 GASOLINA
6236 857 SR/PF/SP JGC8361 RENAUT MEGANE DYNAMIQU 2008 GASOLINA
6237 858 SR/PF/SP JGC9471 TOYOTA COROLLA XLI 1.8 FLEX 2009 GASOLINA
6238 859 SR/PF/SP JGL2581 RENAUT MASTER BUS 16 D 2008 DIESEL
6239 860 SR/PF/SP JGL4971 MITSUBISHI L 200 OUTDOOR 2009 DIESEL S-10
6240 861 SR/PF/SP JGO2432 VOLKSWANGEN CROSSFOX 2008 GASOLINA
6241 862 SR/PF/SP JHC9147 TOYOTA I/HILUX CD 4X4 SRV 2007 DIESEL S-10

6242 863 SR/PF/SP JIV6597 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2010 GASOLINA
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6243 864 SR/PF/SP JJE2581 NISSAN XTERRA 4X4 2006 DIESEL S-10
6244 865 SR/PF/SP JJE3631 CHEVROLET ASTRA SEDAN 2007 GASOLINA
6245 866 SR/PF/SP JJE4087 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2007 DIESEL S-10
6246 867 SR/PF/SP JJE4187 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2007 DIESEL
6247 868 SR/PF/SP JJE4197 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2007 DIESEL S-10
6248 869 SR/PF/SP JJE4257 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2007 DIESEL S-10
6249 870 SR/PF/SP JJE5887 RENAUT SEDAN MEGANE 2007 GASOLINA

6250 871 SR/PF/SP JJI6123 VOLKSWANGEN SAVEIRO 1.6 CE
TROOPER 2011 ÁLCOOL/GASOLINA

6251 872 SR/PF/SP JJU4551 FORD FOCUS 2010 GASOLINA
6252 873 SR/PF/SP JJU4561 FORD FOCUS 2010 GASOLINA
6253 874 SR/PF/SP JKH3361 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2005 DIESEL S-10
6254 875 SR/PF/SP JKH3671 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2006 DIESEL S-10
6255 876 SR/PF/SP JKH3681 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2006 DIESEL S-10
6256 877 SR/PF/SP JKH3701 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2006 DIESEL
6257 878 SR/PF/SP JKH3721 NISSAN X TERRA 2.8 SE 2006 DIESEL S-10
6258 879 SR/PF/SP JKJ9308 HYUNDAI HB20 1.60PREM 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6259 880 SR/PF/SP JKK5838 MITSUBISHI PAJERO DAKAR 2013 DIESEL S-10
6260 881 SR/PF/SP JKK6358 MITSUBISHI L 200 2013 DIESEL S-10
6261 882 SR/PF/SP JKK6808 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6262 883 SR/PF/SP JKK6818 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6263 884 SR/PF/SP JKK6828 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6264 885 SR/PF/SP JKK6838 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6265 886 SR/PF/SP JKK6858 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6266 887 SR/PF/SP JKK6948 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6267 888 SR/PF/SP JKK7408 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6268 889 SR/PF/SP JKK7418 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6269 890 SR/PF/SP JKK7958 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6270 891 SR/PF/SP JKK7968 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6271 892 SR/PF/SP JKK7978 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6272 893 SR/PF/SP JKK8098 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6273 894 SR/PF/SP JKK8108 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6274 895 SR/PF/SP JKK8118 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6275 896 SR/PF/SP JKK8308 FIAT GRAND SIENA ESSENCE 2013 GASOLINA
6276 897 SR/PF/SP JPS3146 TOYOTA COROLLA XEI 18 VVT 2005 GASOLINA
6277 898 SR/PF/SP JRT2554 HONDA CBR 1000 RR 2007 GASOLINA
6278 899 SR/PF/SP KJW8769 FORD FIESTA SEDAN 2005 GASOLINA
6279 900 SR/PF/SP KRW2640 CITROEN C3 TENDANCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6280 901 SR/PF/SP KVO8760 JEEP CHEROKEE 2011 GASOLINA
6281 902 SR/PF/SP KXC1270 HONDA CIVIC 2007 GASOLINA
6282 903 SR/PF/SP KXE9033 JEEP RENEGADE 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6283 904 SR/PF/SP LMA3129 FIAT STRADA ADVENTURE 2014 GASOLINA

6284 905 SR/PF/SP LSD9740 TOYOTA CAMINHONETE HILLUX
CD 4X4 2015 DIESEL

6285 906 SR/PF/SP LSI1650 CHEVROLET CRUZE LT 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6286 907 SR/PF/SP LUB4693 CHEVROLET S10 LTZ 4X2 CD 2012 GASOLINA
6287 908 SR/PF/SP LZN5593 RENAUT SPRINTER 310D 1998 DIESEL S-10
6288 909 SR/PF/SP MIX7477 VOLKSWANGEN SAVEIRO CE 2015 ÁLCOOL/GASOLINA
6289 910 SR/PF/SP MJD5370 FIAT PALIO FIRE FLEX 2006 GASOLINA
6290 911 SR/PF/SP MKL7848 HYUNDAI HB20 PREMIUM 2013 GASOLINA
6291 912 SR/PF/SP MRK9251 VOLKSWANGEN CROSSFOX 2008 GASOLINA
6292 913 SR/PF/SP MSC0547 YAMAHA XR 250 TORNADO 2008 GASOLINA
6293 914 SR/PF/SP NDF6652 MERCEDES BENZ REVESCAP A UTI 2006 DIESEL S-10

6294 915 SR/PF/SP NGZ6840 TOYOTA HILUX 4X4 SRV 3.0
AUTOMATICA 2006 DIESEL

6295 916 SR/PF/SP NIW8555 NISSAN TIDA 2011 GASOLINA
6296 917 SR/PF/SP NIX1600 CHEVROLET ASTRA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
6297 918 SR/PF/SP NIX1780 CHEVROLET ASTRA 2009 ÁLCOOL/GASOLINA
6298 919 SR/PF/SP NIX1810 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA

6299 920 SR/PF/SP NIX2010 CHEVROLET ASTRA ADVANTAGE
SEDAN 2008 ÁLCOOL/GASOLINA

6300 921 SR/PF/SP NIX2350 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
6301 922 SR/PF/SP NIX2590 CHEVROLET ASTRA 2008 ÁLCOOL/GASOLINA
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6302 923 SR/PF/SP NIX2630 CHEVROLET ASTRA 2008 GASOLINA
6303 924 SR/PF/SP NIY2974 TOYOTA HILUX 4X4 2008 DIESEL S-10
6304 925 SR/PF/SP NPF5157 HYUNDAI SANTA FE FE V6 2009 GASOLINA
6305 926 SR/PF/SP NRF1907 HONDA CITY 2010 ÁLCOOL/GASOLINA
6306 927 SR/PF/SP NRF2598 HYUNDAI AZERA 2011 GASOLINA
6307 928 SR/PF/SP NRH8165 FIAT SIENA ATTRACTIV 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
6308 929 SR/PF/SP NRS1347 CHEVROLET S10 LT FD2 2012 ÁLCOOL/GASOLINA
6309 930 SR/PF/SP NRS4009 TOYOTA COROLLA GLI 2011 GASOLINA
6310 931 SR/PF/SP NRY2538 FIAT FREEMONT PRECISION 2013 GASOLINA
6311 932 SR/PF/SP NSB1328 AUDI Q3 2013 GASOLINA
6312 933 SR/PF/SP NSC4484 MITSUBISHI L 200 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6313 934 SR/PF/SP NZO1201 CHEVROLET CAPTIVA 2011 GASOLINA
6314 935 SR/PF/SP OBJ1904 HYUNDAI SANTA FE 3.5 2012 GASOLINA
6315 936 SR/PF/SP OBU4359 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 TREND 2012 DIESEL S-10
6316 937 SR/PF/SP OFE2849 KIA CERATO 2011 ÁLCOOL/GASOLINA
6317 938 SR/PF/SP OIO1165 TOYOTA COROLLA 2012 GASOLINA
6318 939 SR/PF/SP OKA6583 MITSUBISHI PAJERO 3.8 2014 GASOLINA
6319 940 SR/PF/SP OMB5108 CHEVROLET CRUZE LT 2012 GASOLINA
6320 941 SR/PF/SP OOH2798 CITROEN C3 TENDANCE 2013 ÁLCOOL/GASOLINA
6321 942 SR/PF/SP OOL2356 VOLKSWANGEN GOL 1.6 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6322 943 SR/PF/SP OPW8335 FIAT PUNTO 2013 GASOLINA
6323 944 SR/PF/SP OQE5180 VOLKSWANGEN CROSSFOX GII 2014 ÁLCOOL/GASOLINA
6324 945 SR/PF/SP OQX2113 FIAT PALIO ATTRACTIV 1.0 2014 GASOLINA
6325 946 SR/PF/SP OTZ6822 VOLKSWANGEN AMAROK CD 4X4 HIGH 2013 DIESEL
6326 947 SR/PF/SP OVS9238 MITSUBISHI PAJERO HPE FULL 3.2 2014 DIESEL S-10
6327 948 SR/PF/SP OVS9251 NISSAN VERSA 2013 GASOLINA
6328 949 SR/PF/SP OVT2141 RENAUT MASTER MBUS L3H2 2014 DIESEL S-10
6329 950 SR/PF/SP OVW1407 TOYOTA HILUX CD SRV 2013 DIESEL
6330 951 SR/PF/SP OZY0002 MITSUBISHI PAJERO 2017 DIESEL
6331 952 SR/PF/SP PBD5214 RENAUT MASTER ENGE MIS 2016 DIESEL
6332 953 SR/PF/SP PMH0888 TOYOTA COROLLA XEI 1.8 2014 GASOLINA
6333 954 SR/PF/SP PPN3792 RENAUT LOGAN EXPR 16M 2016 ÁLCOOL/GASOLINA
6334 955 SR/PF/SP PPR9333 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 2017 ÁLCOOL/GASOLINA
6335 956 SR/PF/SP PSO4874 TOYOTA HILUX CD SRV A 2016 GASOLINA

6336 957 SR/PF/SP PUO9860 RENAUT FLUENCE DYNAMIQUE
2.0 A 2014 GASOLINA

6337 958 SR/PF/SP PVN6594 FIAT STRADA ADVENTURE
CD 2015 ÁLCOOL/GASOLINA

6338 959 SR/PF/SP PXJ5326 RENAUT SPRINTER 2016 DIESEL S-10
6339 960 SR/PF/SP PXV0408 FIAT DOBLO 2019 ÁLCOOL/GASOLINA
6340 961 SR/PF/SP QID6632 TOYOTA HILUX 4X4 2016 DIESEL S-10
6341 962 SR/PF/SP QJX4242 KIA SPORTAGE 2018 ÁLCOOL/GASOLINA

6342 1 SR/PF/TO EJL1345 CHEVROLET CRUZE HB SPORT LTZ
1.8 16V FLEXP. 5P MEC 2012 ETANOL,

GASOLINA

6343 2 SR/PF/TO QKM2636 CHEVROLET ONIX HATCH EFFECT 1.4
8V F.POWER 5P MEC: 2016 ETANOL,

GASOLINA

6344 3 SR/PF/TO QKM3176 CHEVROLET ONIX HATCH LT 1.4 8V
FLEXPOWER 5P MEC. 2016 ETANOL,

GASOLINA

6345 4 SR/PF/TO QKM3216 CHEVROLET ONIX HATCH LT 1.4 8V
FLEXPOWER 5P MEC. 2016 ETANOL,

GASOLINA

6346 5 SR/PF/TO QKM3236 CHEVROLET ONIX HATCH LT 1.4 8V
FLEXPOWER 5P MEC. 2016 ETANOL,

GASOLINA

6347 6 SR/PF/TO QKM3246 CHEVROLET ONIX HATCH LT 1.4 8V
FLEXPOWER 5P MEC. 2016 ETANOL,

GASOLINA

6348 7 SR/PF/TO QKM2166 CHEVROLET ONIX HATCH LTZ 1.4 8V
FLEXPOWER 5P MEC. : 2016 ETANOL,

GASOLINA

6349 8 SR/PF/TO QKM2116 CHEVROLET PRISMA SED. LT 1.4 8V
FLEXPOWER 4P 2016 GASOLINA

6350 9 SR/PF/TO QKM2126 CHEVROLET PRISMA SED. LT 1.4 8V
FLEXPOWER 4P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6351 10 SR/PF/TO QKM2146 CHEVROLET PRISMA SED. LT 1.4 8V
FLEXPOWER 4P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6352 11 SR/PF/TO QKM2156 CHEVROLET PRISMA SED. LT 1.4 8V
FLEXPOWER 4P 2016 ETANOL,

GASOLINA
ETANOL,
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6353 12 SR/PF/TO QKF9584 FIAT BRAVO ESSENCE 1.8 2016 ETANOL,
GASOLINA

6354 13 SR/PF/TO MXE9614 FIAT DOBLO CARGO 1.8 MPI
8V FLEX 2010 ETANOL,

GASOLINA

6355 14 SR/PF/TO NNP3865 FIAT LINEA ABSOLUTE 1.9/1.8
FLEX DUALOGIC 4P 2010 ETANOL,

GASOLINA

6356 15 SR/PF/TO PAS0872 FIAT PALIO ESSENCE 1.6
FLEX 16V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6357 16 SR/PF/TO MWS4554 FIAT
PALIO WEEKEND

TREKKING 1.6 FLEX 16V
5P

2012 ETANOL,
GASOLINA

6358 17 SR/PF/TO MWS4564 FIAT
PALIO WEEKEND

TREKKING 1.6 FLEX 16V
5P

2012 ETANOL,
GASOLINA

6359 18 SR/PF/TO PAY8104 FIAT TORO CAB DUPLA
FREEDOM MT D4 2016 ETANOL,

GASOLINA

6360 19 SR/PF/TO OLL2277 FORD FOCUS 2.0L FC 2013 ETANOL,
GASOLINA

6361 20 SR/PF/TO OYA1263 FORD FOCUS 2.0L FC 2013 ETANOL,
GASOLINA

6362 21 SR/PF/TO OLL2267 FORD FOCUS SEDAN 2.0 16V/
2.0 16V FLEX 4P 2013 ETANOL,

GASOLINA

6363 22 SR/PF/TO NLE8065 FORD KA 1.0 8V FLEX 3P 2009 ETANOL,
GASOLINA

6364 23 SR/PF/TO QKM0629 FORD RANGER XLS 3.2 20V
4X4 CD DIESEL AUT. 2015 DIESEL S-10

6365 24 SR/PF/TO HPZ2578 HONDA CG 150 TITAN-ES 2006 GASOLINA

6366 25 SR/PF/TO MXF1103 HONDA CR-V EXL 2.0 16V
4WD/2.0 FLEXONE AUT. 2012 GASOLINA

6367 26 SR/PF/TO PQW9738 HYUNDAI HB20 C.STYLE/C.PLUS
1.6 FLEX 16V AUT. 2016 ETANOL,

GASOLINA

6368 27 SR/PF/TO OLI8813 HYUNDAI
HB20

COMF./C.PLUS/C.STYLE
1.0 FLEX 12V

2014 ETANOL,
GASOLINA

6369 28 SR/PF/TO QKG5565 HYUNDAI
HB20

COMF./C.PLUS/C.STYLE
1.0 FLEX 12V

2016 ETANOL,
GASOLINA

6370 29 SR/PF/TO JGC5531 MITSUBISH L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

6371 30 SR/PF/TO MWY7240 MITSUBISH L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2008 DIESEL

6372 31 SR/PF/TO MXA0885 MITSUBISH L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2011 DIESEL S-10,

DIESEL

6373 32 SR/PF/TO MXA0915 MITSUBISH L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2011 DIESEL

6374 33 SR/PF/TO MXA0955 MITSUBISH L200 GL 2.5 4X4 CD
DIESEL 2012 DIESEL

6375 34 SR/PF/TO OLK1862 MITSUBISH L200 TRITON GL D 2013 DIESEL S-10,
DIESEL

6376 35 SR/PF/TO QKG5372 MITSUBISH L200 TRITON GL D 2015 DIESEL S-10,
DIESEL

6377 36 SR/PF/TO QKG5472 MITSUBISH L200 TRITON GL D 2015 DIESEL

6378 37 SR/PF/TO QKM5556 MITSUBISH L200 TRITON SPORT GL
2.4 D MT 2019 DIESEL S-10,

DIESEL

6379 38 SR/PF/TO QKM9666 MITSUBISH L200 TRITON SPORT GL
2.4 D MT 2019 DIESEL S-10,

DIESEL

6380 39 SR/PF/TO QKM9676 MITSUBISH L200 TRITON SPORT GL
2.4 D MT 2019 DIESEL S-10,

DIESEL

6381 40 SR/PF/TO QKM9686 MITSUBISH L200 TRITON SPORT GL
2.4 D MT 2019 DIESEL S-10,

DIESEL

6382 41 SR/PF/TO QKI1040 MITSUBISH L200 TRITON SPORT HPE
2.4 CD DIESEL 2018 DIESEL S-10

6383 42 SR/PF/TO MXB9346 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 : 2012 DIESEL S-10,

DIESEL

6384 43 SR/PF/TO MXB9836 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2012 DIESEL S-10,

DIESEL

6385 44 SR/PF/TO OLJ7062 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2013 DIESEL S-10,

DIESEL

6386 45 SR/PF/TO OLJ7072 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2 2013 DIESEL S-10,

Anexo D do TR - Relação de veículos (29639554)         SEI 08650.019145/2019-50 / pg. 306



6386 45 SR/PF/TO OLJ7072 MITSUBISH 4X4 2013 DIESEL

6387 46 SR/PF/TO QKG7252 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2016 DIESEL S-10,

DIESEL

6388 47 SR/PF/TO QKG7262 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2016 DIESEL S-10,

DIESEL

6389 48 SR/PF/TO QKI3177 MITSUBISH PAJERO DAKAR D 3.2
4X4 2017 DIESEL S-10,

DIESEL

6390 49 SR/PF/TO QKG1986 RENAULT
FLUENCE SED.

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX MEC.

2016 ETANOL,
GASOLINA

6391 50 SR/PF/TO QKH1316 RENAULT
FLUENCE SED.

DYNAMIQUE 2.0 16V
FLEX MEC.

2016 ETANOL,
GASOLINA

6392 51 SR/PF/TO JJQ0923 RENAULT MASTER 2.5 DCI 16V
115CV 16L DIESEL 2007 DIESEL

6393 52 SR/PF/TO JGC0911 RENAULT
MEGANE SEDAN

DYNAMIQUE 2.0 16V
MEC.

2008 ETANOL,
GASOLINA

6394 53 SR/PF/TO QKF8543 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6395 54 SR/PF/TO QKG1833 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6396 55 SR/PF/TO QKG1843 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6397 56 SR/PF/TO QKG1923 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6398 57 SR/PF/TO QKG2003 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6399 58 SR/PF/TO QKG2013 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6400 59 SR/PF/TO QKG2023 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6401 60 SR/PF/TO QKG2033 RENAULT SANDERO DYNAMIQUE
1.6 8V 5P 2016 ETANOL,

GASOLINA

6402 61 SR/PF/TO MWN1812 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC 2009 ETANOL,

GASOLINA

6403 62 SR/PF/TO MWV5195 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 ETANOL,

GASOLINA

6404 63 SR/PF/TO MWW7161 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 ETANOL,

GASOLINA

6405 64 SR/PF/TO MWW7181 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 ETANOL,

GASOLINA

6406 65 SR/PF/TO MWW9459 TOYOTA COROLLA XLI 1.8/1.8
FLEX 16V MEC. 2009 ETANOL,

GASOLINA

6407 66 SR/PF/TO NLH4650 TOYOTA HILUX CD D4-D 4X2 2.5
16V 102CV TB DIES. 2009 DIESEL

6408 67 SR/PF/TO QKE0370 TOYOTA HILUX CD SRX 4X4 2.8
TDI 16V DIESEL AUT. 2016 DIESEL S-10,

DIESEL

6409 68 SR/PF/TO OOA4300 TOYOTA HILUX SW4 SRV D4-D
4X4 3.0 TDI DIES. AUT 2012 DIESEL S-10,

DIESEL

6410 69 SR/PF/TO ONH9350 TOYOTA RAV4 2.0 4X2 16V AUT. 2013 ETANOL,
GASOLINA

6411 70 SR/PF/TO PBF8334 VW AMAROK CD 4X4 HIGH 2018 DIESEL S-10
6412 71 SR/PF/TO PQS8383 VW AMAROK CD 4X4 HIGH 2018 DIESEL S-10

6413 72 SR/PF/TO MXF0476 VW GOL 1.6 8V 4P 2012 ETANOL,
GASOLINA

6414 73 SR/PF/TO MXF0496 VW GOL 1.6 8V 4P 2012 ETANOL,
GASOLINA

6415 74 SR/PF/TO QDM6043 VW NOVO GOL TL MBV 2017 ETANOL,
GASOLINA

6416 75 SR/PF/TO MXG1036 VW SAVEIRO 1.6 MI/ 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V 2012 ETANOL,

GASOLINA

6417 76 SR/PF/TO MXG1046 VW SAVEIRO 1.6 MI/ 1.6 MI
TOTAL FLEX 8V 2012 ETANOL,

GASOLINA

6418 77 SR/PF/TO OSY2050 VW VOYAGE COMF/HIGHLI.
1.6 MI T.FLEX 8V 4P 2013 ETANOL,

GASOLINA

c) Quanto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA e suas unidades
desconcentradas:
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 UNIDADE PLACA MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 ANVISA
/AC

MZW-
3269

GM -
CHEVROLET S-10 2005 DIESEL

2 ANVISA
/AC

NDZ-
0721 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

3 ANVISA
/AC

NAD-
3190 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

4 ANVISA
/AC

NAD-
2980 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

5 ANVISA /AL ONY-
0708 VOLKSWAGEN VOYAGE 2015 GASOLINA/ETANOL

6 ANVISA /AL MVJ-
5405 FIAT PALIO

WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

7 ANVISA /AL NMB-
1441 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

8 ANVISA/AM NOI-8773 FIAT PALIO 2009 GASOLINA/ETANOL
9 ANVISA/AM JXI-8772 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL

10 ANVISA/AM NOP-
8381 NISSAN GRAND

LIVINA 2013 GASOLINA/ETANOL

11 ANVISA/AM NOP-
8421 NISSAN GRAND

LIVINA 2013 GASOLINA/ETANOL

12 ANVISA/AM NDU-
3472 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

13 ANVISA/AP NET-
7701 RENAULT LOGAN 2013 GASOLINA/ETANOL

14 ANVISA/AP NET-
7713 RENAULT LOGAN 2013 GASOLINA/ETANOL

15 ANVISA/AP NEM-
7291 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

16 ANVISA/BA JSA-
7869 FIAT UNO 2009 GASOLINA/ETANOL

17 ANVISA/BA JKZ-6026 TOYOTA HILUX 1998 DIESEL

18 ANVISA/BA PVV-
4889 RENAULT LOGAN 2015 GASOLINA/ETANOL

19 ANVISA/BA NTF-
1189 FIAT UNO 2010 GASOLINA/ETANOL

20 ANVISA/BA PVW-
1523 RENAULT LOGAN 2015 GASOLINA/ETANOL

21 ANVISA/BA JSA-
7280 FIAT UNO 2009 GASOLINA/ETANOL

22 ANVISA/CE FJX-
7100 RENAULT LOGAN 2014 GASOLINA/ETANOL

23 ANVISA/CE NQS-
1851 FORD RANGER 2008 DIESEL

24 ANVISA/CE OHY-
1733

GM -
CHEVROLET PRISMA 2012 GASOLINA/ETANOL

25 ANVISA/CE FDZ9840 RENAULT LOGAN 2014 GASOLINA/ETANOL

26 ANVISA/ES MQR-
9959

GM -
CHEVROLET S-10 2006 DIESEL

27 ANVISA/ES MRC-
8076 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL

28 ANVISA/ES MRC-
8075 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL

29 ANVISA/ES MRC-
8071 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL

30 ANVISA/GO NGP-
1665 FIAT PALIO

WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

31 ANVISA/GO KDQ-
2293

GM -
CHEVROLET S-10 1998 GASOLINA

32 ANVISA/GO NLM-
0541 FIAT PALIO 2009 GASOLINA/ETANOL

33 ANVISA/MA HQD-
8399 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

34 ANVISA/MA NMY-
5153 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

35 ANVISA/MA OIU-2021 GM -
CHEVROLET

CORSA
SEDAN 2012 GASOLINA/ETANOL
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36 ANVISA/MG GMF-
6229 FORD FIESTA 2010 GASOLINA/ETANOL

37 ANVISA/MG GMF-
8065 RENAULT LOGAN 2016 GASOLINA/ETANOL

38 ANVISA/MG GMF-
8066 RENAULT LOGAN 2016 GASOLINA/ETANOL

39 ANVISA/MS HSH-
2362 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

40 ANVISA/MS ONZ-
9938

GM -
CHEVROLET SPIN LT 2014 GASOLINA/ETANOL

41 ANVISA/MS HSH-
2359 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

42 ANVISA/MS HSH-
2360 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

43 ANVISA/MS HSH-
5021 VOLKSWAGEN GOL 2009 GASOLINA/ETANOL

44 ANVISA/MT NJB-
9791 FORD RANGER 2007 DIESEL

45 ANVISA/MT JYB-3578 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

46 ANVISA/PA OTF-
1333 NISSAN FRONTIER 2013 DIESEL

47 ANVISA/PA NSR-
0360 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

48 ANVISA/PA QDK-
5472 NISSAN VERSA 2014 GASOLINA/ETANOL

49 ANVISA/PB NQJ-
2540 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

50 ANVISA/PB MNZ-
1908 FIAT PALIO

WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

51 ANVISA/PE PFF-
6755 RENAULT LOGAN 2013 GASOLINA/ETANOL

52 ANVISA/PE QLE-
6948 RENAULT DUSTER 2017 GASOLINA/ETANOL

53 ANVISA/PE KJQ-
2013 FIAT PALIO 2009 GASOLINA/ETANOL

54 ANVISA/PE JFP-
9984 PEUGEOT 605 2001 DIESEL

55 ANVISA/PE KJQ-
1833 FIAT PALIO 2009 GASOLINA/ETANOL

56 ANVISA/PE KKE8904 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

57 ANVISA/PE KJQ-
1733 FIAT PALIO 2009 GASOLINA/ETANOL

58 ANVISA/PE MZG-
3977 FIAT PALIO

WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

59 ANVISA/PI LVU-
2435 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

60 ANVISA/PR APQ-
9068 FORD RANGER 2007 DIESEL

61 ANVISA/PR ATP-
9014 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

62 ANVISA/PR ABJ-
6583 TOYOTA COROLLA 2012 GASOLINA/ETANOL

63 ANVISA/PR ASN-
1540 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

64 ANVISA/PR ANY-
2513 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

65 ANVISA/PR ARI-3788 FIAT SIENA 2009 GASOLINA/ETANOL
66 ANVISA/PR ARI-3596 FIAT SIENA 2009 GASOLINA/ETANOL

67 ANVISA/PR APS-
7269 FIAT PALIO 2007 GASOLINA/ETANOL

68 ANVISA/PR ASN-
2157 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

69 ANVISA/PR ARI-3789 FIAT SIENA 2009 GASOLINA/ETANOL

70 ANVISA/PR ATP-
9015 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

71 ANVISA/PR ASN-
3204 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

72 ANVISA/RJ OXE- RENAULT LOGAN 2014 GASOLINA/ETANOL
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72 ANVISA/RJ 3979 RENAULT LOGAN 2014 GASOLINA/ETANOL

73 ANVISA/RJ OWT-
3846

GM -
CHEVROLET SPIN LT 2013 GASOLINA/ETANOL

74 ANVISA/RJ OWU-
4026

GM -
CHEVROLET COBALT 2013 GASOLINA/ETANOL

75 ANVISA/RJ OWT-
3843

GM -
CHEVROLET SPIN LT 2013 GASOLINA/ETANOL

76 ANVISA/RJ KZQ-
6061 NISSAN FRONTIER 2006 DIESEL

77 ANVISA/RJ LPJ-3480 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

78 ANVISA/RJ LRP-
1711 FIAT PALIO

WEEKEND 2007 GASOLINA/ETANOL

79 ANVISA/RJ LKI-3687 FIAT DOBLO 2007 GASOLINA/ETANOL

80 ANVISA/RJ LLC-
3336 FORD RANGER 2009 DIESEL

81 ANVISA/RJ KOY-
1604 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

82 ANVISA/RJ LLC-
3335 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

83 ANVISA/RJ LKI-3690 FIAT DOBLO 2007 GASOLINA/ETANOL

84 ANVISA/RJ LOZ-
3616 FIAT PALIO

WEEKEND 2007 GASOLINA/ETANOL

85 ANVISA/RN MZC-
7145 FORD RANGER

13D 2007 DIESEL

86 ANVISA/RN OJZ-
2170 RENAULT LOGAN 2012 GASOLINA/ETANOL

87 ANVISA/RO NDS-
4806 FIAT SIENA 2014 GASOLINA/ETANOL

88 ANVISA/RR NAR-
7740

GM -
CHEVROLET S-10 2005 DIESEL

89 ANVISA/RR NAR-
8602 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

90 ANVISA/RS IQP-1400 RENAULT SANDERO 2009 GASOLINA/ETANOL
91 ANVISA/RS IQP-1697 RENAULT SANDERO 2009 GASOLINA/ETANOL
92 ANVISA/RS IOM-7391 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL
93 ANVISA/RS IQP-1375 RENAULT SANDERO 2009 GASOLINA/ETANOL
94 ANVISA/RS INS-2806 FIAT DOBLO 2007 GASOLINA/ETANOL

95 ANVISA/SC MGO-
9369 FORD RANGER

13D 2009 DIESEL

96 ANVISA/SC MIU-9621 FIAT PALIO
WEEKEND 2011 GASOLINA/ETANOL

97 ANVISA/SC IOM-7573 FIAT PALIO 2008 GASOLINA/ETANOL

98 ANVISA/SC MGO-
9349 FORD RANGER

13D 2009 DIESEL

99 ANVISA/SC MIU-8211 FIAT PALIO
WEEKEND 2011 GASOLINA/ETANOL

100 ANVISA/SC MGO-
9379 FORD RANGER

13D 2009 DIESEL

101 ANVISA/SC MHB-
0291 FORD RANGER

13D 2007 DIESEL

102 ANVISA/SC MDV-
1176 NISSAN FRONTIER 2005 DIESEL

103 ANVISA/SC MHB-
3001 FIAT PALIO

WEEKEND 2008 GASOLINA/ETANOL

104 ANVISA/SE IAI-9233 FIAT UNO 2009 GASOLINA/ETANOL

105 ANVISA/SE IAA-9068 FIAT PALIO
WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

106 ANVISA/SE IAF-4481 FORD FIESTA 2009 GASOLINA/ETANOL

107 ANVISA/SE NVN-
3786 FIAT PALIO

WEEKEND 2011 GASOLINA/ETANOL

108 ANVISA/SE IAJ-8215 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

109 ANVISA/SP JFP-
1855 VOLKSWAGEN PARATI 2002 GASOLINA

110 ANVISA/SP DJP-
3115

GM -
CHEVROLET S-10 2006 DIESEL

111 ANVISA/SP EEF-
2392 MITSUBISHI L-200 2009 DIESEL

DJL-
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112 ANVISA/SP DJL-
4705 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

113 ANVISA/SP DJL-
4706 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

114 ANVISA/SP DJL-
4707 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

115 ANVISA/SP DJL-
4708 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

116 ANVISA/SP DJL-
4709 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

117 ANVISA/SP DJL-
4710 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

118 ANVISA/SP DJL-
4711 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

119 ANVISA/SP DJL-
4712 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

120 ANVISA/SP DJL-
4713 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

121 ANVISA/SP DJL-
4714 VOLKSWAGEN PARATI 2010 GASOLINA/ETANOL

122 ANVISA/TO MVR-
9490

GM -
CHEVROLET S-10 1997 GASOLINA

123 ANVISA/TO MWD-
5652 FIAT PALIO

WEEKEND 2006 GASOLINA/ETANOL

d) Quanto ao Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP:

 REGIONAL PLACA UF MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 OZW-
8435 RJ I/RENAULT FLUENCE

DYN20A 2014 FLEX

2 JKA-
9438 RJ FIAT LINEA ESSENCE

DUAL 2012 FLEX

3 KXK-
2870 RJ FIAT SIENA 1.4

TETRAFUEL 2009 FLEX

4 PYJ-
8150 DF HYUNDAI SANTA FÉ

BLINDADA 2015 GASOLINA

5 QAP-
9570 DF HYUNDAI SANTA FÉ

BLINDADA 2018 GASOLINA

6 OVT-
0799 DF MITSUBISHI PAJERO

BLINDADA 2014 GASOLINA

7 JHN-
6203 DF GM

CHEVROLET OMEGA 2008 GASOLINA

8 JHN-
6853 DF GM

CHEVROLET OMEGA 2008 GASOLINA

9 JFQ-
3655 DF NISSAN SENTRA S 2.0 2010 GASOLINA

10 FLP-
0330 PR I/VW JETTA 2.0 2010 GASOLINA

11 AYH-
6103 PR MITSUBISHI PAJERO

BLIDADO 2014 GASOLINA

12 AYH-
6104 PR MITSUBISHI PAJERO

BLINDADO 2014 GASOLINA

13 BAT-
6724 PR I/RENAULT FLUENCE

DYN20M 2016 FLEX

14 BAT-
6729 PR I/RENAULT FLUENCE

DYN20M 2016 FLEX

15 QIJ-
8476 PR I/RENAULT FLUENCE

DYN20M 2016 FLEX

16 JFQ-
3565 PR NISSAN SENTRA S 2.0 2010 GASOLINA

17 JFQ-
3595 PR NISSAN SENTRA S 2.0 2010 GASOLINA

18 OZW-
8436 DF I/RENAULT FLUENCE

DYN20A 2014 FLEX

19 PAO-
4751 DF FIAT SIENA ESSENCE 2016 GASOLINA

20 PAO-
4749 DF FIAT SIENA ESSENCE 2016 GASOLINA

21 JJE- DF GM – ASTRA SEDAN 2007 GASOLINA
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MJSP

4117 DF CHEVROLET ELITE 2.0 2007 GASOLINA

22 JKA-
9563 DF RENAULT MEGANE

STATION WAGON 2011 GASOLINA

23 JIK-
0672 DF FIAT DUCATO 2011 DIESEL

24 JIK-
0682 DF FIAT DUCATO 2011 DIESEL

25 JHX-
9989 DF FORD FUSION 2.3 16V

DURATEC 2010 GASOLINA

26 PBG-
5680 DF I/FORD RANGER

XLTC4A32C 2017 DIESEL

27 PBY-
7971 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

28 PBY-
6156 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

29 PBY-
6151 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

30 PBY-
7969 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

31 PBY-
6155 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

32 PBY-
6158 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

33 PBY-
7968 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

34 PBY-
7970 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

35 PBY-
6154 DF CITROEN C4 LOUNGE 2020 GASOLINA

36 PAC-
4933 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

37 PAF-
3448 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

38 PAF-
3460 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

39 PAF-
3684 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

40 PAF-
3623 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

41 PAC-
4946 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

42 PAF-
3606 DF CHEVROLET S 10 LT DD 4A 2014 DIESEL

43 AYE-
9095 DF CHEVROLET SPIN 1.8 MT LT 2014 GASOLINA

44 OVS-
8340 DF CHEVROLET / SPIN 1.8 MT LT 2014 GASOLINA

45 PAO-
4750 DF FIAT SIENA ESSENCE

1.6 2016 GASOLINA

46 JDX-
1906 DF FIAT LINEA ESSENCE

1.8 2013 FLEX

47 JJL-
1617 DF FIAT LINEA ESSENCE

1.8 2013 FLEX

48 JKA-
9873 DF FIAT LINEA ESSENCE

DUAL 2012 GASOLINA

49 OVQ-
1293 DF NISSAN VERSA SV MT 2013 GASOLINA

50 OVQ-
1303 DF NISSAN VERSA SV MT 2013 GASOLINA

e) Quanto ao Conselho Nacional do Ministério Público – CNMP:

 REGIONAL PLACA UF MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 PAE0961 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
2 PAE0962 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
3 PAE0963 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
4 PAE1100 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
5 PAE1101 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
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CNMP

PAE0968 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
7 PAE0970 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
8 PAE0969 DF RENAULT FLUENCE 2.0 2015 FLEX
9 JIL9011 DF TOYOTA COROLLA GLI - 1.8 2011 FLEX
10 JIL9021 DF TOYOTA COROLLA GLI - 1.8 2011 FLEX
11 JIL9031 DF TOYOTA COROLLA GLI - 1.8 2011 FLEX
12 JIL9041 DF TOYOTA COROLLA GLI - 1.8 2011 FLEX

13 JIL0601 DF FIAT LINEA HLX 1.8 -
16V 2011 FLEX

14 JIL0611 DF FIAT LINEA HLX 1.8 -
16V 2011 FLEX

15 JHN9473 DF FIAT LINEA SEDAN HLX
1.9 - 16V 2010 FLEX

16 JIL9341 DF RENAULT MEGANE GRAN
TOUR 1.6 - 16V 2011 FLEX

17 JIL0451 DF RENAULT MEGANE GRAN
TOUR 1.6 - 16V 2011 FLEX

18 JIL0461 DF RENAULT MEGANE GRAN
TOUR 1.6 - 16V 2011 FLEX

19 JIL0471 DF RENAULT MEGANE GRAN
TOUR 1.6 - 16V 2011 FLEX

20 JHN9463 DF FIAT LINEA SEDAN HLX
1.9 - 16V 2010 FLEX

21 JHN9423 DF FIAT LINEA SEDAN HLX
1.9 - 16V 2010 FLEX

22 JHN9443 DF FIAT LINEA SEDAN HLX
1.9 - 16V 2010 FLEX

23 JHN9453 DF FIAT LINEA SEDAN HLX
1.9 - 16V 2010 FLEX

24 JJU2551 DF NISSAN FRONTIER - 2.5 2009 DIESEL

25 PAC3384 DF CITROEN JUMPER M 33 M
2.3 2014 DIESEL

26 PAC3385 DF CITROEN JUMPER M 33 M
2.3 2014 DIESEL

f) Quanto a Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no
Estado do Amazonas - GRA/AM:

 REGIONAL PLACA UF MARCA MODELO ANO DE
FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 OAC-3214 AM FIAT FIAT/PÁLIO WK
ADVEN FLEX 2013 GASOLINA/FLEX

2 OAC-3194 AM FIAT FIAT/PÁLIO WK
ADVEN FLEX 2013 GASOLINA/FLEX

3 OAH-4673 AM FORD I/FORD RANGER
XL CD4 22 2013 DIESEL S-10

4 OAH-4683 AM FORD I/FORD RANGER
XL CD4 22 2013 DIESEL S-10

5 NOI-6155 AM FORD I/FORD RANGER
XL 13P 2008/2019 DIESEL S-10

6 JGL-2663 AM FORD FORD FOCUS 2.0
L HA 2007 GASOLINA

7 DXR-4350 AM FIAT FIAT SIENA FIRE
FLEX 2007 GASOLINA/FLEX

8 NOJ-4411 AM FIAT FIAT PALIO WK
ADVEN FLEX 2012/2013 GASOLINA/FLEX

9 OAH-4703 AM FIAT I/FORD RANGER
XL CD4 22 2012/2013 DIESEL S-10

10 JJZ-8880 AM FIAT FIAT/PALIO WK
ADVEN FLEX 2013 GASOLINA

11 OAM-0713 AM FORD I/FORD RANGER
XL CD4 22 2012 DIESEL S-10

12 OAJ-5180 AM FORD I/FORD RANGER
XL 13P 2011 DIESEL S-10

13 JXW-6494 AM FORD I/FORD RANGER
XL 13P 2007/2008 DIESEL S-10

14 JWV-3003 AM CHEVROLET GM/BLAZER DLX
2.8 4X4 2001/2002 DIESEL S-10

15 OZW-8507 AM VOLKSWAGWN VW/GOL TL MC S 2014/2015 GASOLINA
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GRA/AM

OZW-8507 AM VOLKSWAGWN VW/GOL TL MC S 2014/2015 GASOLINA

16 PHE-9691 AM MITSUBISHI MMC/L200 TRITON
GL D 2015 DIESEL S-10

17 NOM-4943 AM FORD I/FORD RANGER
XL 13P 2008/2009 DIESEL S-10

18 JXQ-6492 AM RENAULT RENAUT/LOGAN
EXP 1.0 16V 2008/2009 GASOLINA/FLEX

19 JXA-7736 AM NISSAN NISSAN/FRONTIER
4X4 SE 2004/2005 DIESEL S-10

20 AOR-2653 AM CHEVROLET GM/CELTA 2P
LIFE 2007 GASOLINA

21 JXN-3461 AM FORD RANGER 2009 DIESEL S-10
22 JXN-3571 AM FORD RANGER 2009 DIESEL S-10

23 NOX-0499 AM VOLKSWAGWN GOL 2009 GASOLINA

24 JXM-6631 AM VOLKSWAGWN GOL 2009 GASOLINA

25 JXL-7481 AM MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL S-10

26 NOX-0549 AM VOLKSWAGWN GOL 2009 GASOLINA

27 PHB-4568 AM FIAT FREEMONT 2013 GASOLINA
28 JHG-9932 AM MITSUBISHI L 200 2009 DIESEL S-10
29 GER00001 AM CUMMINS CUMMINS 2000 DIESEL S-10

30 PHM-9638 AM MITSUBISHI L200 OUTDOOR
4X4 2019 DIESEL S-10

31 PHK-3233 AM FIAT FIAT SIENNA 2017 GASOLINA

32 PHK-2465 AM VOLKSWAGWN GOL TL MCV 2017 GASOLINA

33 FRK-7184 AM TOYOTA ETIOS HB X 2019 GASOLINA
34 FKH0751 AM TOYOTA ETIOS HB X 2019 GASOLINA
35 JHG-9932 AM TOYOTA ETIOS HB X 2019 GASOLINA

36 FMS-4581 AM TOYOTA COROLLA GLI
UPPER 2018 GASOLINA

37 JXN-3571 AM FORD RANGER 2009 DIESEL S-10
 

g) Quanto a Controladoria Geral da União - CGU e suas desconcentradas:

  REGIONAL PLACA UF MARCA MODELO ANO DE FABRICAÇÃO COMBUSTÍVEL

1 1 CGU-SEDE OZW-8509 DF VW GOL TL MC S 2014 FLEX

2 2 CGU-SEDE OZW-8510 DF VW GOL TL MC S 2014 FLEX

3 3 CGU-SEDE OZW-8511 DF VW GOL TL MC S 2014 FLEX

4 4 CGU-SEDE OZW-8512 DF VW VOYAGE 2014 FLEX

5 5 CGU-SEDE OZW-8513 DF VW VOYAGE 2014 FLEX

6 6 CGU-SEDE OZW-8514 DF VW VOYAGE 2014 FLEX

7 7 CGU-SEDE OZW-8515 DF VW VOYAGE 2014 FLEX

8 8 CGU-SEDE MKO-2003 DF HYUNDAI AZERA 2012 GASOLINA

9 9 CGU-SEDE JJI-2912 DF FORD FOCUS 2012 FLEX

10 10 CGU-SEDE OHA-8566 DF FORD FIESTA 2012 FLEX

11 11 CGU-SEDE JHN-5023 DF FORD RANGER 2008 DIESEL

12 12 CGU-SEDE OVS-9697 DF PEUGEOT 408 ALLURE 2013 FLEX

13 13 CGU-SEDE JGC-0171 DF PEUGEOT VAN BOXER 2007 DIESEL

14 14 CGU-SEDE RED-5C26 DF MITSUBISHI L 200 2019 DIESEL

15 1 CGU/RN QGE 8340 RN MITSUBISHI L200 2014 DIESEL

16 2 CGU/RN QGE 8360 RN MITSUBISHI MITSUBISHI 2014 DIESEL

17 3 CGU/RN OKC 2884 RN FORD RANGER 2013 DIESEL

18 4 CGU/RN MYX 5909 RN FORD RANGER 2006 DIESEL

19 1 CGU/PI OUA8836 PI FORD RANGER 2013 DIESEL

20 2 CGU/PI OJD1324 PI FORD RANGER 2013 DIESEL

21 3 CGU/PI  PI NISSAN VERSA 2020 GASOLINA

22 1 CGU/AC
NAE
3112

AC FORD
RANGER
XL 13P

2011 DIESEL

23 2 CGU/AC A DEFINIR AC A DEFINIR A DEFINIR A DEFINIR A DEFINIR
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por ROBSON MEIRELES NUNES DA SILVA, Chefe da
Divisão de Gestão da Frota Nacional, em 23/12/2020, às 17:36, horário oficial de Brasília, com
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fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº
116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO DE PINHO, Chefe da Seção de Gestão da
Frota da Sede, em 23/12/2020, às 18:46, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, §
2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de
2018.

Documento assinado eletronicamente por ROMULO PADILHA DE OLIVEIRA JUNIOR, Policial
Rodoviário(a) Federal, em 24/12/2020, às 13:55, horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 6º do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de
fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar,
informando o código verificador 29639554 e o código CRC 1596E748.
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